Fresno Unified School District
Board Communication

BC Number EA-1

From the Office of the Superintendent Date: October 18, 2019
To the Members of the B,Gard of Education e
Prepared by: Kristi I@,bqiigjﬁtes, Dir@f}or(‘” ) Phone Number: 457-3896

Cabinet Approval,__/>
/|
Regarding: Acaéﬁwic @aﬂer 1 Progress Update

The purpose of this communication is to provide the Board information regarding academic metrics for
Fresno Unified.

The metrics included in this presentation are:

e Quarter 1 2018/19 and 2019/20 academic grades
e i-Ready Diagnostic 1 performance results, including average performance grade level
placement.

o In this initial year of implementation, this data serves as a baseline measurement of
performance. With the addition of the second and third diagnostics later this year, data
will reflect performance measurement as well as growth metrics in order to encourage
and support a culture of learning and growth mindset. The second diagnostic is scheduled
for November and the third is scheduled for March.

o Any student one grade level behind is considered on track since it is the beginning of the
year. For example, a student starting in fourth grade would be expected to be at the third-
grade level at the start of the year.

e Cycle 1 2019/20 English Learner redesignation rates. Cycle 1 is September 13, 2019 to
September 27, 2019.

o Please note that the cut-points for the Summative English Language Proficiency
Assessment for California (ELPAC) were changed by the state this year to better align
with the Smarter Balanced Assessment System (SBAC) results; therefore, we cannot
compare it to the previous year’s redesignation rate.

In addition, English Learner redesignation results by region and school are included. Next week, you
will also receive school-level and student group reports for i-Ready Diagnostic 1 performance.

If you have further questions or require additional information, please contact Lindsay Sanders at (559)
457-3471

Approved by Superintendent
Robert G. Nelson Ed.D. m“é Al Date: 10/18/19
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ACADEMIC GRADES
QUARTER | 2018/19 - 2019/20
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QUARTER | LETTER GRADES IN ELA AND MATH COURSES: PERCENT

BREAKDOWN A-F BY GRADE SEGMENT, 2018/19 - 2019-20
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Letter grade breakdowns are calculated by looking at all earned grades within Quarter | for that subject. If a student had multiple grades in ELA, each grade is accounted for in
this breakdown. Therefore, students can be calculated multiple times. Grades are only given to students from 39-| 2t in the [t semester of the school year.
27 grade student begin to receive letter grades in the 2" semester.
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QUARTER | LETTER GRADES IN ELA COURSES: PERCENT BREAKDOWN A-F BY

ETHNICITY/RACE, 2018/19 —2019/20
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Letter grade breakdowns are calculated by looking at all earned grades within Quarter | for that subject. If a student had multiple grades in ELA, each grade is accounted for in
this breakdown. Therefore, students can be calculated multiple times. Grades are only given to students from 39-| 2t in the [t semester of the school year.
27 grade student begin to receive letter grades in the 2" semester.
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QUARTER | LETTER GRADES IN MATH COURSES: PERCENT BREAKDOWN A-F

BY ETHNICITY/RACE, 2018/19 —2019/20
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Letter grade breakdowns are calculated by looking at all earned grades within Quarter | for that subject. If a student had multiple grades in ELA, each grade is accounted for in
this breakdown. Therefore, students can be calculated multiple times. Grades are only given to students from 39-| 2t in the [t semester of the school year.
27 grade student begin to receive letter grades in the 2" semester.
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QUARTER | LETTER GRADES IN ELA AND MATH COURSES: PERCENT

BREAKDOWN A-F BY ENGLISH LEARNER STATUS, 2018/19 - 2019-20

ELA Math
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Letter grade breakdowns are calculated by looking at all earned grades within Quarter | for that subject. If a student had multiple grades in ELA, each grade is accounted for in
this breakdown. Therefore, students can be calculated multiple times. Grades are only given to students from 39-| 2t in the [t semester of the school year.
27 grade student begin to receive letter grades in the 2" semester.
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QUARTER | LETTER GRADES IN ELA AND MATH COURSES: PERCENT

BREAKDOWN A-F BY SPECIAL EDUCATION PROGRAM,2018/19 - 2019-20
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Letter grade breakdowns are calculated by looking at all earned grades within Quarter | for that subject. If a student had multiple grades in ELA, each grade is accounted for in
this breakdown. Therefore, students can be calculated multiple times. Grades are only given to students from 39-| 2t in the [t semester of the school year.
27 grade student begin to receive letter grades in the 2" semester.
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QUARTER | LETTER GRADES IN ELA AND MATH COURSES: PERCENT

BREAKDOWN A-F BY STUDENT GROUP,2018/19 AND 2019/20
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Letter grade breakdowns are calculated by looking at all earned grades within Quarter | for that subject. If a student had multiple grades in ELA, each grade is accounted for in
this breakdown. Therefore, students can be calculated multiple times. Grades are only given to students from 39-| 2t in the [t semester of the school year.
27 grade student begin to receive letter grades in the 2" semester.
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BREAKDOWN OF I-READY MATH/READING RESULTS BY GRADE

SEGMENT: 2019/20, DIAGNOSTIC #1I
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Note: Kindergarten, | I, and 12" grades were not required to take i-Ready.
| I*" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.
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BREAKDOWN OF I-READY READING RESULTS BY ETHNICITY/RACE:

2019/20, DIAGNOSTIC #1

100% - 0.2% 04% Y- =0.3% bl - _08% S24%
90%

80%

o 28.0%

70% 31.4%

60% 32.6%

50%

40%

30%

52.0%

20% 42.0% 41.6%

10%

0%

African Asian Filipino Hispanic Native Pacific Islander =~ Two or More Races White
American/Black American/Alaskan

m Above level mOn level B | behind ®2+ behind

Note: Kindergarten, | I, and 12" grades were not required to take i-Ready.
| I*" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.
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BREAKDOWN OF I-READY MATH RESULTS BY ETHNICITY/RACE:

2019/20, DIAGNOSTIC #1
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Note: Kindergarten, | 1™, and |2t grades were not required to take i-Ready.
| I*h Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.
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BREAKDOWN OF I-READY MATH/READING RESULTS BY ENGLISH

LEARNER STATUS: 2019/20, DIAGNOSTIC #1

Reading Math
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Note: Kindergarten, | 1™, and |2t grades were not required to take i-Ready.
| I*" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.
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BREAKDOWN OF I-READY MATH/READING RESULTS BY SPECIAL

EDUCATION PROGRAM: 2019/20, DIAGNOSTIC #1
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Note: Kindergarten, | I, and 12" grades were not required to take i-Ready.
| I*" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.
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BREAKDOWN OF I-READY MATH/READING RESULTS BY

POPULATION GROUP:2019/20, DIAGNOSTIC #1
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Note: Kindergarten, | I, and 12" grades were not required to take i-Ready.
| I*" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.
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DISPROPORTIONALITY FOR |I-READY IN READING AND MATH BY

LEVEL: BY RACE/ETHNICITY; 2019/20 DIAGNOSTIC #1

behind 2 behind | behind Grade Level behind 2 behind | behind Grade Leve
.24 .16 .39 .21

I
African American/Black 0.81 0.44

0.88 0.68

Asian 0.74 0.98 1.20 .12 0.64 0.94 .18 .40
Filipino 0.64 0.47 0.81 2.45 0.51 0.61 .15 2.33
Hispanic .26 .07 0.98 0.70 1.22 .05 0.97 0.67
x::;"r‘?can  Alaskan 0.96 .02 1.07 0.93 .06 1.09 1.00 0.70
Pacific Islander .01 0.82 .07 1.06 0.94 0.83 .01 .43
Two or More Races 0.73 0.99 1.03 .38 0.74 .00 1.06 .40
White 0.62 0.73 0.94 2.11 0.68 0.76 .04 2.17

Note: Kindergarten, | 1™, and |2t grades were not required to take i-Ready.
| I*" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.
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DISPROPORTIONALITY FOR I-READY IN READING AND MATH BY
LEVEL: BY STUDENT GROUP, 2019/20 DIAGNOSTIC #1

behind 2+ behind | behind Grade Level behind 2+ behind | behind Grade Level

English Learner 1.80 .43 0.75 0.12 .40 0.77 0.15
Foster Youth 1.25 1.19 0.88 0.62 1.31 1.13 0.87 0.53
Homeless |.44 .53 0.61 041 .43 1.32 0.70 0.45
SosaeEeler el .47 .66 1.08 0.44 1.30 1.50 1.00 0.42
Disadvantaged

Student w/ Disability 2.46 1.01 0.38 022 2.57 1.02 0.39 021

Note: Kindergarten, | 1™, and |2t grades were not required to take i-Ready.
| I*" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.
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I-READY MATH DIAGNOSTIC | PERFORMANCE DISTRIBUTION BY

GRADE LEVEL

Current Grade i-Ready Diagnostic 1 Math Performance Grade Level (Placement)
Level Students LPK LK L1 2 L3 14 L5 L6 L7 L8 19 L10 L11 12 | OnTrack
Grl 5223 33.0% | 63.9% 3.2% 67.0%
Gr2 5574 00% | 427% | 52.1% 5.1% 57.3%
Gr3 5,762 0.0% 145% | 27.0% | 49.5% 9.0% 58.5%
Gr4 5,664 0.0% 6.1% 12.4% 203% | 46.5% 14.7% 61.2%
Gr5 5,285 0.0% 2.9% 6.9% | 123% | 172% | 429% | 17.8% 60.7%
Gr6 5574 0.0% 1.9% 4.6% 8.5% 134% | 175% | 342% | 19.9% 54.1%
Gr7 5,084 0.0% 1.4% 3.3% 7.7% 120% | 133% | 12.7% | 34.0% | 15.6% 49.6%
Gr8 5,202 0.0% 1.3% 3.7% 6.5% 103% | 129% | 12.2% | 144% | 246% | 14.0% 38.6%
Gr9 2,782 0.0% 1.0% 2.9% 5.5% 9.1% | 111% | 103% | 15.6% | 12.5% 9.5% | 22.7% 32.1%
Gr 10 2,328 0.0% 0.6% 2.5% 4.3% 7.7% | 12.0% 9.6% 139% | 122% | 107% | 117% | 14.9% 26.6%
Gri1 1,809 0.0% 0.4% 1.1% 4.0% 7.9% 9.8% 8.3% 129% | 129% | 132% | 23.3% 5.3% 1.0% 6.2%
Please note that this is using standard view, however, students | grade level below are considered ‘on grade level’ at the beginning of the school year.
The blue cells in this table are the target of being on or above grade level.
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I-READY READING DIAGNOSTIC | PERFORMANCE DISTRIBUTION

BY GRADE LEVEL

Current Grade i-Ready Diagnostic 1 Reading Performance Grade Level (Placement)
Level Students LPK LK L1 L2 3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 112 | OnTrack
Grl 5,288 23.1% | 70.0% 6.9% 76.9%
Gr2 5,582 0.0% 39.1% | 46.5% 14.2% 0.3% 60.9%
Gr3 5,775 0.0% 149% | 28.0% 234% | 33.4% 0.3% 57.1%
Gr4 5,706 0.0% 7.1% 18.9% 12.0% | 43.1% 18.5% 0.2% 61.9%
Gr5 5313 0.0% 3.5% 11.5% 9.1% 305% | 28.1% 16.3% 0.5% 0.3% 45.2%
Gr6 5,600 0.0% 2.3% 6.8% 6.3% 25.8% 18.5% 21.9% 17.1% 1.0% 0.3% 0.1% 40.4%
Gr7 5,089 0.0% 1.6% 6.8% 5.1% 21.5% 16.6% 11.9% 157% | 20.1% 0.6% 0.2% 36.5%
Gr8 5,229 0.0% 1.6% 5.0% 4.1% 18.3% 13.7% 12.1% 1.7% 16.2% 20.8% 0.3% 0.1% 37.4%
Gr9 3,003 0.0% 1.8% 4.6% 4.0% 13.1% 12.8% 10.4% 7.2% 6.3% 22.1% 17.0% 0.5% 0.1% 0.1% 39.8%
Gr 10 2,841 0.0% 1.0% 3.7% 2.4% 12.7% 10.9% 9.0% 6.7% 6.1% 13.7% 16.8% 16.9% 0.1% 0.1% 33.9%
Please note that this is using standard view, however, students | grade level below are considered ‘on grade level’ at the beginning of the school year.
The blue cells in this table are the target of being on or above grade level.
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ENGLISH LEARNER REDESIGNATION
CYCLE | 2018/19 —2019/20

20



ENGLISH LEARNER REDESIGNATION: PERCENT REDESIGNATED, CYCLE |

2019/20
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Cycle I: This represents the percentage of students who passed the Summative ELPAC and SBAC in the previous academic year.
The cut-points for the Summative ELPAC were changed in 2019 to better align with SBAC results.
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ENGLISH LEARNER REDESIGNATION: PERCENT REDESIGNATED

BY GRADE SEGMENT: CYCLE | 2019/20
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Cycle I: This represents the percentage of students who passed the Summative ELPAC and SBAC in the previous academic year.
The cut-points for the Summative ELPAC were changed in 2019 to better align with SBAC results.
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ENGLISH LEARNER REDESIGNATION: PERCENT REDESIGNATED

BY LENGTH AS AN ENGLISH LEARNER: CYCLE | 2019/20
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Cycle I: This represents the percentage of students who passed the Summative ELPAC and SBAC in the previous academic year.
The cut-points for the Summative ELPAC were changed in 2019 to better align with SBAC results.
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ENGLISH LEARNER REDESIGNATION: PERCENT REDESIGNATED

BY ENGLISH LEARNER STATUS: CYCLE | 2019/20
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On-Track: Expected redesignation year has not passed and they have scored greater than or equal to their expected score in the most recent ELPAC assessment.
At-Risk: Student has missed their year to redesignate goal set by FUSD, but has not been an EL for more than five years.
LTEL: Student has been an EL for more than five years and has yet to redesignate.

Cycle I: This represents the percentage of students who passed the Summative ELPAC and SBAC in the previous academic year.
The cut-points for the Summative ELPAC were changed in 2019 to better align with SBAC results.
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English Learners Redesignation Rates for Cycle 1* Redesignation

2019-20 Cycle 1
School EL Count RFEP Count Redesignation Rate

Fresno Unified 12,908 743 5.8%
Bullard Region 621 41 6.6%
Figarden Elementary 40 3 7.5%
Forkner Elementary 13 2 15.4%
Gibson Elementary 9

Kratt Elementary 34 2 5.9%
Lawless Elementary 88 5 5.7%
Malloch Elementary 27 4 14.8%
Powers Elementary 70 5 7.1%
Slater Elementary 81 5 6.2%
Starr Elementary 7

Tenaya Middle 39 5 12.8%
Wawona K-8 102 4 3.9%
Bullard High 111 6 5.4%
Edison Region 1,551 83 5.4%
Addams Elementary 281 15 5.3%
Columbia Elementary 186 7 3.8%
King Elementary 154 6 3.9%
Kirk Elementary 142 6 4.2%
Lincoln Elementary 194 15 7.7%
Manchester Gate 1 1 100.0%
Sunset Elementary 93 6 6.5%
Computech Middle 1

Gaston Middle 227 16 7.0%
Edison High 272 11 4.0%
Fresno Region 1,304 82 6.3%
Del Mar Elementary 102 6 5.9%
Fremont Elementary 111 6 5.4%
Hamilton K-8 94 9 9.6%
Heaton Elementary 84 4 4.8%
Homan Elementary 127 16 12.6%
Muir Elementary 49 2 4.1%
Roeding Elementary 111 2 1.8%
Williams Elementary 100 5 5.0%
Wilson Elementary 98 4 4.1%
Cooper Middle 57 18 31.6%
Fort Miller Middle 99 2 2.0%
Fresno High 272 8 2.9%

Redesignation Rate Formula= (Number of ELs Redesignated through Cycle 1 /Number of ELs at Start of Year)*100

*Cycle 1: This represents the first redesignation opportunity of the school year. Typically, a larger number of students are redesignated at Cycle 1 than at other Cycles
through the year due to the larger pool of students who recently met redesignation criteria on SBAC and ELPAC.

Last year, CDE recalculated Summative ELPAC cut points to more closely align to SBAC and separated out individual grade levels (previously grades 3-5 and 6-8 were
grouped together). This in turn reduced the number of students earning a 4 in the ELPAC, thus reducing the number of students eligible to redesignate during cycle 1
2019/20.
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School EL Count RFEP Count Redesignation Rate

Fresno Unified 12,908 743 5.8%
Hoover Region 1,090 76 7.0%
Centennial Elementary 170 17 10.0%
Eaton Elementary 29 4 13.8%
Holland Elementary 64 5 7.8%
McCardle Elementary 64 2 3.1%
Pyle Elementary 119 4 3.4%
Robinson Elementary 36 2 5.6%
Thomas Elementary 110 10 9.1%
Viking Elementary 75 7 9.3%
Vinland Elementary 60 5 8.3%
Wolters Elementary 51 4 7.8%
Ahwahnee Middle 59 4 6.8%
Tioga Middle 79 5 6.3%
Hoover High 174 7 4.0%
MclLane Region 2,746 152 5.5%
Birney Elementary 168 4 2.4%
Ericson Elementary 118 14 11.9%
Ewing Elementary 228 11 4.8%
Hidalgo Elementary 296 11 3.7%
Leavenworth Elementary 273 15 5.5%
Mayfair Elementary 263 16 6.1%
Norseman Elementary 176 6 3.4%
Rowell Elementary 239 9 3.8%
Turner Elementary 126 17 13.5%
Wishon Elementary 98 8 8.2%
Scandinavian Middle 152 14 9.2%
Yosemite Middle 186 13 7.0%
McLane High 423 14 3.3%
Roosevelt Region 2,775 159 5.7%
Anthony Elementary 106 7 6.6%
Balderas Elementary 169 16 9.5%
Calwa Elementary 261 13 5.0%
Jackson Elementary 122 15 12.3%
Jefferson Elementary 144 6 4.2%
Lane Elementary 215 11 5.1%
Lowell Elementary 127 3 2.4%
Vang Pao Elementary 311 17 5.5%
Webster Elementary 75 1 1.3%
Winchell Elementary 278 20 7.2%
Yokomi Elementary 157 10 6.4%
Sequoia Middle 235 16 6.8%
Tehipite Middle 93 6 6.5%
Roosevelt High 482 18 3.7%

Redesignation Rate Formula= (Number of ELs Redesignated through Cycle 1 /Number of ELs at Start of Year)*100

*Cycle 1: This represents the first redesignation opportunity of the school year. Typically, a larger number of students are redesignated at Cycle 1 than at other Cycles
through the year due to the larger pool of students who recently met redesignation criteria on SBAC and ELPAC.

Last year, CDE recalculated Summative ELPAC cut points to more closely align to SBAC and separated out individual grade levels (previously grades 3-5 and 6-8 were
grouped together). This in turn reduced the number of students earning a 4 in the ELPAC, thus reducing the number of students eligible to redesignate during cycle 1
2019/20.
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School EL Count RFEP Count Redesignation Rate

Fresno Unified 12,908 743 5.8%
Specialty Region 307 17 5.5%
Bullard Talent K-8 22 2 9.1%
Phoenix Elementary 2

Baird Middle 26 4 15.4%
Design Science Middle College High 2

Duncan Polytechnical High 110 7 6.4%
Patino School of Entrepreneurship 14 2 14.3%
Cambridge Continuation 79 1 1.3%
DeWolf Continuation 17

Phoenix Secondary 11

Young Academy 24 1 4.2%
Sunnyside Region 2,490 133 5.3%
Ayer Elementary 156 3 1.9%
Aynesworth Elementary 259 15 5.8%
Bakman Elementary 188 9 4.8%
Burroughs Elementary 279 12 4.3%
Easterby Elementary 174 6 3.4%
Greenberg Elementary 132 13 9.8%
Olmos Elementary 301 23 7.6%
Storey Elementary 210 14 6.7%
Kings Canyon Middle 217 16 7.4%
Terronez Middle 124 8 6.5%
Sunnyside High 450 14 3.1%

Redesignation Rate Formula= (Number of ELs Redesignated through Cycle 1 /Number of ELs at Start of Year)*100

*Cycle 1: This represents the first redesignation opportunity of the school year. Typically, a larger number of students are redesignated at Cycle 1 than at other Cycles
through the year due to the larger pool of students who recently met redesignation criteria on SBAC and ELPAC.

Last year, CDE recalculated Summative ELPAC cut points to more closely align to SBAC and separated out individual grade levels (previously grades 3-5 and 6-8 were
grouped together). This in turn reduced the number of students earning a 4 in the ELPAC, thus reducing the number of students eligible to redesignate during cycle 1
2019/20.
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Fresno Unified School District
Board Communication

BC Number EA-2

From the Office of the Superintendent Date: October 18, 2019
To the Members of the Board of Education
Prepared by: Kristi | [ irector Phone Number: 457-3896

Regarding: 2018719 Smarter Balanced Assessment Consortium: Final Results

The purpose of this communication is to provide the Board information regarding final 2018/19 Smarter
Balance Assessment Consortium (SBAC) for Fresno Unified School District. Preliminary SBAC data
was reported on August 8, 2019 with 97% of the tests scored. This presentation includes five years of
final SBAC performance data in English Language Arts (ELA) and mathematics. The final results do
not demonstrate a change in performance.

The following reports were updated with final 2018/19 SBAC data and are included:
e SBAC ELA Performance, Status, and Change by Region and School (D1)
e SBAC Math Performance, Status, and Change by Region and School (D1)
o SBAC ELA Performance, Status, and Change by Student Group by Region and School (D3A)
e SBAC Math Performance, Status, and Change by Student Group by Region and School (D3A)

If you have further questions or require additional information, please contact Lindsay Sanders at (559)
457-3471.

Approved by Superintendent /
Robert G. Nelson Ed.D. ﬂ/dﬁ/ Date:  /° / /79




ACADEMIC PERFORMANCE: FINAL SBAC RESULTS

PREPARED BY EQUITY AND ACCESS
OCTOBER 18,2019




FIVE-YEAR ELA SBAC PROFICIENCY (MET/EXCEEDED):

DISTRICT, COUNTY & STATE, 2014/15-2018/19

100%

90% 20|4/|5 2015/16 | 2016/17 | 2017/18 | 2018/19

80% Fresno 27.4% 31.1% 33.6% 36.8% 37.9%
70% Unified (9,806) (11,304) (12,235) (13,369) (13,921)
60% Fresno 42.5% 48.0% 49.9% 51.5% 53.0%
County (27,670) (32,057) (33,806) (35,287) (36,649)

50% /¢ ' W/OUt

9 FUSD
40% —
30% — Fresno 37.0% 42.0% 44.2% 46.4% 47.8%

° / County (37,476) (43,361) (46,041) (48,656) (50,570)
20% w/FUSD
10% California 44.0% 49.0% 48.6% 49.9% 50.9%

(1,396,155) 1,566,343 (1,577,104) (1,584,897)  (1,608,972)
0%
2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19
=e—Fresno Unified —e—Fresno County w/out FUSD

Fresno County w/ FUSD  =—e=California
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FIVE-YEAR MATH SBAC PROFICIENCY (MET/EXCEEDED):

DISTRICT, COUNTY & STATE, 2014/15-2018/19

100%

90% 20|4/|5 2015/16 |2016/17 |2017/18 | 2018/19

80% Frece 18.1% 21.6% 24.1% 26.9% 29.8%
0% Unified (6,488) (7,820) (8,751) (9,759) (10,912)
0% Fresno 30.4% 34.3% 37.0% 38.5% 40.0%
60% County (19,866) (23,120) (25,127) (26,361) (27,717)
50% w/out
FUSD
40%
ﬁ*’d Fresno 26.0% 30.0% 32.5% 34.5% 36.5%
30% — Count (26,354) (30,940) (33,878) (36,120) (38,629)
—— Y
20% i W/FUSD
(<] .
i California 33.0% 37.0% 37.6% 38.7% 39.7%
10% (1,049,151)  (1,185,784)  (1,208,721)  (1,230,894)  (1,259,826)
0%
2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19
—e—Fresno Unified =eo—Fresno County w/out FUSD

Fresno County w/ FUSD  —e=California
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Fresno Unified School District
Board Communication

BC Number EA-3

From the Office of the Superintendent Date: October 25, 2019
To the Members of the Board of Education

Prepared by: Kristi Imb, % Phone Number: 457-3896

Cabinet Approval:
Regarding: 2018/179 Smarter Balanced Assessment Consortium: Final Results

The purpose of this communication is to provide the Board information regarding final results for the
2018/19 Smarter Balance Assessment Consortium (SBAC) for Fresno Unified School District. These
reports will not show significant change from the preliminary reporting earlier this year; however, the
reports are considered final results.

The following reports were updated with final 2018/19 SBAC data and are included:

e SBAC ELA Performance, Status, and Change by Region and School (D1)
e SBAC Math Performance, Status, and Change by Region and School (D1)
e SBAC ELA Performance, Status, and Change by Student Group by Region and School (D3A)
e SBAC Math Performance, Status, and Change by Student Group by Region and School (D3A)

If you have further questions or require additional information, please contact Lindsay Sanders at (559)
457-3471.

Approved by Superintendent% -/ //
Robert G. Nelson Ed.D. V. Mm/ Date: /o' k. A7/}



DISTRICT OVERVIEW SBAC
ELA SBAC English Language Arts Performance, Status, and Change by Region and School D1
2017-18 to 2018-19
Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard

Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 |118/19|17/18 | 18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19

DISTRICT OVERALL 36377 |36685]36.8% [38.0%| 1.2 |-39.8 |-359| 3.9 |"**|39.5%|38.7%|22.1% | 21.5%| 5.9% | 5.7% |11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
BULLARD REGION 4165 | 4204 |42.2% [42.1%| 0.1 [ -264 | -24.5 | 1.8 |""""*]33.3%|33.3% | 22.6% | 22.6% | 6.7% | 6.1% | 13.8% | 13.9% | 23.7% | 24.2%
Bullard High 494 | 542 |47.0%|45.8%| -1.2 | -14.4 | -16.6 | -2.1 [V 35.4% [ 40.8% [ 17.6% [ 13.5% [ 11.3% | 8.9% | 13.0% | 13.1% | 22.7% | 23.8%
Figarden Elementary 301 | 308 |40.9%|44.5%| 3.6 |-33.9|-249| 9.1 |"™**]36.5%|33.4%|20.6%|19.8% | 5.6% | 3.9% |14.0% | 15.9% | 23.3% | 26.9%
Forkner Elementary 292 | 277 |66.4%[59.2%| -7.2 28 18.2 | -9.8 | ™| 12.3% | 14.4% [ 19.9% | 22.7% | 4.8% | 5.8% | 16.4% | 20.9% | 46.6% | 36.1%
Gibson Elementary 230 | 220 |46.1%|49.5%| 3.5 | -11.7 | -7.1 46 | 22.2%|21.4% [30.4% | 27.3% | 7.0% | 5.0% |12.2%|19.1% | 28.3% | 27.3%
Kratt Elementary 278 | 264 |41.0%|44.7%| 3.7 -28 | -12.8 | 15.2 S','g‘ﬁff,iﬁfl 32.7%129.2% | 24.1% | 23.9% | 6.1% | 4.2% | 13.3% | 12.5% | 23.7% | 30.3%
Lawless Elementary 285 | 291 [33.3%(33.0%| -0.3 | -415|-403 | 1.2 [™"™™040.0%(37.8%[23.9%|27.5% | 6.7% | 6.2% | 9.8% [11.0% | 19.6% | 17.5%
Malloch Elementary 229 | 223 |58.1%|57.4%| -0.7 6.5 113 | 4.8 |1 20.1% | 17.5% | 19.7% | 22.4% | 3.9% | 8.1% [19.7% | 15.2% | 36.7% | 36.8%
Powers-Ginsburg Elementary | 269 | 259 |37.5%[37.5%| -0.1 | -34.5 [ -29.6 | 4.9 |"**'135.3%|33.6% |25.3% | 28.2% | 4.8% | 3.5% |13.8% | 12.7% | 20.8% | 22.0%
Slater Elementary 318 | 309 [32.1%]30.7%| -1.3 | -47.1 | -435 | 3.6 |"™***]39.9% |40.1% | 25.5% | 26.9% | 6.0% | 5.8% |11.9% |12.0% | 16.7% | 15.2%
Starr Elementary 224 | 210 |50.0%|55.2%| 5.2 -8.2 0.3 85 | ") 22.3%|22.9%|25.0% | 20.5% | 7.1% | 6.2% | 16.1% | 21.4% | 29.5% | 29.0%
Tenaya Middle 812 | 868 |43.0%|40.2%| -2.8 | -29.8 | -34.7 | -4.9 | > |32.6% |36.3% | 21.8% | 21.3% | 7.3% | 5.9% |17.1% | 12.9% | 21.2% | 23.6%
Wawona Middle 433 | 433 [22.4%|263%| 3.9 | -68.1|-60.6 | 7.5 |"*|52.2% |43.4% |23.8% |27.0% | 5.1% | 6.9% | 7.4% | 8.5% |11.5% | 14.1%
EDISON REGION 4481 | 4520 |50.3%|50.2%| -0.1 | -10.2 | -9.6 0.6 |V 32.2% |33.8% |16.5% | 14.9% | 4.6% | 3.8% |12.7% | 11.1% | 34.1% | 36.3%
Addams Elementary 422 | 454 |25.6%|22.7%| -2.9 66 | -74.8 | -8.8 | "™ 45.7% |53.1% | 27.0% | 22.5% | 5.2% | 4.0% |11.1% | 9.7% | 10.9% | 10.8%
Columbia Elementary 332 | 305 [19.3%|27.5%| 83 | -81 | -61.4 | 19.6 |gmrene 57-5% | 47.9% [ 22.6% [ 22.6% | 3.9% | 5.9% | 5.4% |11.1% | 10.5% | 12.5%
Computech Middle 803 800 |89.3%|88.4%| -0.9 739 | 77.3 33 ") 1.1% | 3.4% | 8.7% | 7.5% | 4.1% | 3.9% |19.1% | 13.3% | 67.0% | 72.0%
Edison High 542 | 557 [62.5%|61.6%| -1 | 26.1 | 20.9 | -5.2 | **™ | 28.8% |30.7% | 8.7% | 7.7% | 6.3% | 6.3% |14.8% | 15.6% | 41.5% | 39.7%
Gaston Middle 844 | 830 |22.3%|18.2%| -4.1 | -75.6 | -88.8 | -13.2 | > | 52.5% | 59.6% | 23.8% | 21.2% | 4.4% | 2.2% | 9.6% | 6.6% | 9.7% |10.4%
King Elementary 294 | 329 (24.1%|17.9%| -6.2 | -74.9 | -82.8 | -7.9 | > 152.7% | 59.3% | 21.4% | 21.0% | 3.7% | 4.3% |10.2% | 6.1% | 11.9% | 9.4%
Kirk Elementary 179 | 171 |20.1%|25.1%| 5 -86.9 | -73.9 | 13 |["™"**163.1%57.3% | 16.8% | 17.5% | 5.6% | 2.9% | 8.9% |14.0% | 5.6% | 8.2%
Lincoln Elementary 303 | 297 [29.7%|37.4%| 7.7 | -58.2 | -34.6 | 23.6 S',gﬁf:i;ifl 45.9% 1 36.0% [ 23.1% | 24.9% | 5.9% | 4.7% | 8.6% |11.4%|16.5% | 22.9%
Manchester Gate Elementary| 644 | 641 [91.9%|95.6%| 3.7 | 87.7 | 98.5 | 10.8 | "] 1.2% | 0.5% | 5.7% | 3.3% | 3.1% | 1.9% |15.5% | 12.6% | 74.4% | 81.7%
Sunset Elementary 118 | 136 [42.4%(39.7%| -2.7 | -16.7 | -25.9 | -9.2 | " | 28.8% | 34.6% | 26.3% | 22.1% | 5.9% | 6.6% |16.1% | 11.0% | 22.9% | 25.7%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. Blank cells indicate that no students participated in the assessment.

**The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
DISTRICT OVERALL 36377 136685|36.8% | 38.0%| 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 |'"e==1139.5% |38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% |11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
FRESNO REGION 4805 | 4799 |28.1%|29.4%| 1.3 -61.4 | -57.4 4 nereased § 18.0% | 46.6% | 21.9% | 22.6% | 5.7% | 5.2% |10.8% | 9.9% | 13.6% | 15.6%
Cooper Middle 588 555 |48.5% |44.5% -4 87 | -17.6 | -8.9 | *™ | 23.8% | 27.6% | 25.9% | 26.1% | 4.9% | 5.9% |18.2% | 13.5% | 27.2% | 26.8%
Del Mar Elementary 299 303 [36.1%|389% | 2.8 |-37.7 | -37 0.7 ["™"37.1%|36.6% | 24.4% | 22.4% | 5.4% | 6.6% |10.4% | 13.5% | 22.7% | 20.8%
Fort Miller Middle 590 624 |13.1%|14.4%| 1.4 |[-111.7]-101.8] 9.9 |"**]71.0% | 63.8% | 14.6% | 20.7% | 2.9% | 3.0% | 6.6% | 5.9% | 4.9% | 6.6%
Fremont Elementary 291 293 116.2%]20.5%| 4.3 -83 | -82.5 0.5 [“™ 60.5% |60.1% [21.3% | 18.4% | 3.1% | 2.7% | 7.9% | 8.2% | 7.2% | 10.6%
Fresno High 410 393 |38.0%]39.9%| 1.9 -41.9 | -30.7 | 113 | " 44.6% | 42.2% | 17.3% [ 17.8% [ 11.0% | 8.4% [12.2% | 13.2% | 14.9% | 18.3%
Hamilton K-8 598 619 [29.3%]30.2%| 0.9 -58.4 | -54.5 4 ncressed § 15.3% | 44.9% [ 23.4% [ 23.3% | 6.2% | 5.5% |11.0% | 8.9% | 14.0% | 17.4%
Heaton Elementary 305 294 120.3%|21.4%| 1.1 -72.8 | -79 6.1 | " 153.8%|56.8%|21.0%|21.1%| 7.5% | 4.8% | 9.5% | 7.1% | 8.2% | 10.2%
Homan Elementary 314 339 |31.2%]35.1%| 3.9 -46.2 | -46.6 | -0.4 Maintai"edl 40.4% | 41.9% | 25.2% | 20.4% | 7.0% | 6.5% |11.1%|12.4% | 16.2% | 18.9%
Muir Elementary 261 | 248 [23.0%]23.4%| 04 |-77.1| 774 | -03 [Vl 54.0%|60.5% | 22.6% | 14.9% | 4.2% | 3.2% | 7.7% | 10.5% [ 11.5% | 10.9%
Roeding Elementary 387 | 369 [21.2%|29.8%| 8.6 |-72.3|-49.8 | 22.5 |geeet 1 51.7% | 41.5% | 24.5% [ 28.2% | 5.9% | 4.1% | 7.2% | 9.5% | 10.6% | 16.8%
Williams Elementary 342 366 |27.5%]|27.3%| -0.2 | -64.2 | -58.9 5.3 | 47.4%|45.1%|22.5% | 25.7% | 7.3% | 5.5% |11.7% | 8.5% | 11.1% | 15.3%
Wilson Elementary 420 396 |24.8%|25.5%| 0.7 -70.8 | -57.9 | 12.9 | ""***150.5% | 45.2% | 22.9% | 27.0% | 4.0% | 6.3% [11.7%| 9.3% | 11.0% | 12.1%
HOOVER REGION 4832 | 4865 |33.4%|35.1%| 1.7 -45 | -42.5 2.5 Mai"tai"edl 39.8%139.5% | 25.1% | 23.3% | 6.2% | 6.4% | 11.8%|11.8% | 17.1% | 19.0%
Ahwahnee Middle 748 | 748 |28.3%[28.7%| 04 | -60.7 [ -63.4 | -2.7 [l 45.6% | 45.2% | 24.7% | 24.9% | 4.8% | 5.9% [11.6% |11.2% [ 13.2% | 12.8%
Centennial Elementary 417 406 |32.4%|34.7%| 2.4 -42.9 | -37.8 5.1 |"**137.6%|37.9%|26.4% | 25.6% | 7.4% | 5.4% |10.1% | 8.4% | 18.5% | 22.7%
Eaton Elementary 212 227 |41.0%|44.1% 3 -17.4 | -15.7 1.7 Ml 28.3% | 28.2% | 28.8% | 26.0% | 4.7% | 5.3% | 13.2% | 11.5% | 25.0% | 29.1%
Holland Elementary 230 219 |25.7%|27.4%| 1.7 -65.2 | -61.6 3.6 |"™**150.0%|49.8% |23.0%|21.5%| 3.5% | 5.9% |10.4% | 7.3% | 13.0% | 15.5%
Hoover High 347 380 |47.0%]|53.4%| 6.4 -19.7 | -7.8 11.9 | "1 37.5% | 35.5% [ 15.6% | 11.1% | 15.9% | 10.5% | 14.1% | 18.7% | 17.0% | 24.2%
McCardle Elementary 239 | 239 [54.4%523%| -21 | 1.4 | 5.8 | 7.3 | "™ 1 19.7% | 23.4% | 23.4% | 21.3% | 4.6% | 6.7% |15.9% | 14.2% | 36.4% | 34.3%
Pyle Elementary 418 398 |25.1%(23.6%| -1.5 | -63.3 | -68.8 | 5.5 | **"™ 1 46.7% | 51.0% | 26.8% | 23.6% | 3.3% | 4.5% | 9.1% | 7.5% |14.1% | 13.3%
Robinson Elementary 232 246 [39.7%(39.4%| -0.2 | -32.5 | -24.4 | 81 |"**)35.8%|28.9%|22.4%|28.5% | 6.9% | 8.5% |12.9% | 14.2% | 22.0% | 19.9%
Thomas Elementary 434 | 454 [31.6%29.1%| -2.5 | -48.7 | -53 | -4.3 | %™ 41.2% |43.2% | 25.3% | 25.6% | 6.0% | 4.0% |11.8% | 10.8% | 15.7% | 16.5%
Tioga Middle 640 620 |28.1%]|34.7%| 6.6 | -56.2 | -46.3 10 | "=} 43.0% | 40.8% | 27.2% | 22.1% | 5.3% | 5.6% |10.3% | 12.6% | 14.2% | 18.9%
Viking Elementary 385 | 388 |40.3%[37.9%| -2.4 | -27.4 [ -255 | 1.9 |"™"*]31.4%]30.7% | 26.2% [ 27.6% | 8.1% | 9.0% |15.3% | 13.4% [ 19.0% | 19.3%
Vinland Elementary 331 | 307 [25.7%[30.6%| 49 |-57.6 | 583 | -0.7 [V 42.9% | 44.6% | 29.0% | 22.8% | 5.1% | 7.5% | 10.6% |12.7% | 12.4% | 12.4%
Wolters Elementary 199 233 136.7%|35.6%| -1.1 | -41.5 | -36.6 49 |9 382%|37.8%|24.6%]21.9% | 5.0% | 6.9% |12.1%|10.7% | 20.1% | 22.7%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. Blank cells indicate that no students participated in the assessment.

**The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
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% Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from -
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
DISTRICT OVERALL 36377 |36685|36.8% | 38.0%| 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 ["re>d1395%|38.7%|22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
MCLANE REGION 5375 | 5435 |33.0%|34.6%| 1.6 -49.1 | -43.3 5.8 | "0 42.2%|40.6% | 23.1% | 22.6% | 5.7% | 6.3% |10.7% | 11.9% | 18.2% | 18.7%
Birney Elementary 392 | 428 |41.8%|37.4%| -45 | -34.3 | -37.2 | -2.9 |V 36.0% |38.8% | 20.7% | 22.2% | 7.7% | 5.6% |14.5% | 12.1% | 21.2% | 21.3%
Ericson Elementary 351 363 |32.2%|38.3%| 6.1 -45.4 | -33.6 | 11.8 | "1 40.7% | 35.3% | 25.4% | 24.0% | 5.4% | 5.5% | 8.8% |14.3%|19.7% | 20.9%
Ewing Elementary 415 | 410 [30.4%|39.5% | 9.2 | -45.8 [ -30.1 | 15.7 [gocet ) 38.8% | 34.6% | 27.7% | 22.2% | 7.2% | 9.0% | 9.4% |12.4% | 16.9% | 21.7%
Hidalgo Elementary 321 | 311 [17.8%|27.0%| 9.3 |-853 | -62.9 | 22.4 |t} 57.9% | 48.2% | 22.7% | 22.8% | 5.9% | 5.5% | 6.5% |13.5% | 6.9% | 10.0%
Leavenworth Elementary 459 439 |51.0%|51.3%| 0.3 -8 0.2 8.1 |"re=ed127.2%|23.7%19.8% | 21.6% | 6.8% | 7.3% |14.4% | 14.1% | 31.8% | 33.3%
Mayfair Elementary 375 354 130.4%|30.2%| -0.2 | -54.1 | -46.6 7.5 | "1 43.2%|40.7% | 25.1% | 27.7% | 4.5% | 4.5% |11.7% | 10.2% | 15.5% | 16.9%
McLane High 340 | 375 [29.7%|35.7%| 6 | -61.7 | -44.4 | 17.3 gt} 56.2% | 47.7% | 14.1% | 16.5% | 10.3% | 8.3% | 8.2% |12.3% [ 11.2% | 15.2%
Norseman Elementary 425 394 |24.9%|22.1%| -2.9 | -64.9 -74 9.1 | %" 148.2% |52.0% | 25.4% | 24.1% | 3.1% | 4.3% | 8.2% |11.9% | 15.1% | 7.6%
Rowell Elementary 340 338 |29.4%|32.0%| 2.5 -58.1 | -50.7 7.4 | "N 47.6%|40.2% | 20.9% | 26.3% | 3.8% | 5.3% | 9.4% | 12.4% | 18.2% | 15.7%
Scandinavian Middle 697 712 129.0%|31.2%| 2.2 -63.4 | -58.6 4.8 |} 46.1% | 46.6% | 24.0% | 20.8% | 4.7% | 5.8% | 9.9% | 10.4% | 15.4% | 16.4%
Turner Elementary 302 307 |33.4%|35.2%| 1.7 -394 | -38 1.4 [Vl 39 1% |40.7% | 26.5% | 19.5% | 2.6% | 8.8% | 8.9% | 7.8% |22.8% | 23.1%
Wishon Elementary 311 305 |49.2%|42.6%| -6.6 |-11.8 | -16.1 | -4.4 | **™ ) 24.4% | 27.9% | 24.4% | 26.2% | 6.4% | 6.2% | 17.0% | 14.8% | 27.7% | 24.9%
Yosemite Middle 647 699 |31.1%|30.3%| -0.7 | -55.5 | -53.7 1.8 [Vl 42 8% | 44.6% | 23.3% [ 22.2% | 6.2% | 5.9% | 11.4% | 10.4% | 16.2% | 16.9%
ROOSEVELT REGION 5317 | 5397 |33.4%|36.0%| 2.6 -45.9 | -38.4 7.5 | "= 141.7% | 39.4% | 23.2% [ 22.9% | 5.6% | 5.3% |11.9% | 11.9% | 17.7% | 20.6%
Anthony Elementary 239 246 |37.2%|37.0%| -0.2 | -40.6 | -36.1 45 |"re*9)37.2%|35.8%|23.4%|25.2%| 6.7% | 4.5% |11.7% | 11.4% | 20.9% | 23.2%
Balderas Elementary 362 355 |35.6%|38.0%| 2.4 -39.8 | -35.6 42 | 37.6%|36.9%|24.9%|22.5%| 5.0% | 5.4% |14.1% | 15.5% | 18.5% | 19.7%
Calwa Elementary 355 392 |26.2%|28.6%| 2.4 -58 -53.3 4.7 |") 47.3%|46.2% | 23.7% | 23.5% | 5.9% | 6.1% | 9.9% | 9.2% | 13.2% | 15.1%
Jackson Elementary 222 | 242 [405%(39.3%| -1.3 | -26.8 | -32.1 | -5.3 | **"™ ) 29.3% | 33.9% | 27.9% | 25.6% | 5.4% | 4.1% |[13.5% | 14.5% | 23.9% | 21.9%
Jefferson Elementary 271 | 241 |41.3%|47.7%| 6.4 23 | -147 | 83 [ 30.6%|28.2%|27.3%|22.0% | 2.6% | 5.4% |18.8% | 13.7% | 20.7% | 30.7%
Lane Elementary 373 365 |25.7%29.3%| 3.6 -57.3 | -49.3 8 ncreased § 17 7% | 44.1% | 24.1% | 25.2% | 4.0% | 4.1% | 11.5% [ 10.4% | 12.6% | 16.2%
Lowell Elementary 240 | 244 [40.4%|34.8%| -5.6 | -26.2 | -49.2 | -23.1 |gorieen N 34.6% | 42.6% [ 21.3% [ 20.1% | 7.9% | 4.9% [12.1% | 13.5% | 24.2% | 18.9%
Roosevelt High 434 | 433 [24.2%(38.1%| 13.9 | -75.4 | -36 | 39.3 |qoe=t } 63.6% | 45.7% | 12.2% | 16.2% | 8.5% [10.2% | 7.1% |14.1% | 8.5% | 13.9%
Sequoia Middle 847 | 856 [24.4%|28.6%| 4.2 |-749 | 56 | 18.9 |gereet ) 53.2% |45.9% | 21.0% [ 23.8% | 4.3% | 3.4% [10.5% | 10.9% | 11.0% | 16.0%
Tehipite Middle 457 482 |243%|18.9%| -5.4 | -67.8 | -81.8 -14 | Peed } 46.6% | 55.6% | 26.7% | 23.9% | 6.1% | 3.1% | 9.6% | 6.4% |10.9% | 11.0%
Vang Pao Elementary 444 | 460 |38.5%|415%| 3 |-249| -27 | -2.1 V™0 31.1%|34.8% | 26.8% | 22.0% | 8.1% | 6.5% |12.8% | 13.9% | 21.2% | 22.8%
Webster Elementary 202 | 213 [47.5%|37.1%| -10.4 | -12.5 | -31.7 | -19.2 |goeiteeni] 25-2% | 32.9% | 26.7% | 26.8% | 6.4% | 8.9% |12.4% |12.7% | 29.2% | 18.8%
Winchell Elementary 395 | 404 [36.7%(39.1%| 2.4 | -41.3 | -24.3 | 17.1 |gereet 1 42.8% | 33.9% | 19.7% | 24.8% | 4.6% | 4.5% [12.2% | 12.9% | 20.8% | 24.0%
Yokomi Elementary 476 | 464 [49.8%|59.1% | 9.3 | 5.4 | 17.9 | 23.4 [gee=e}24.2% [ 17.9% | 25.2% | 21.1% | 4.4% | 5.8% |15.5% | 11.9% | 30.7% | 43.3%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. Blank cells indicate that no students participated in the assessment.

**The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
DISTRICT OVERALL 36377 136685|36.8% | 38.0%| 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 |'"e==1139.5% |38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% |11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
SPECIALTY REGION 2129 | 2181 |51.4% [50.0% | -1.5 | -13.1 | -13.7 | -0.6 |Y*™™*| 30.8% | 32.2% | 16.4% [ 16.2% | 8.0% | 6.8% |13.2% | 13.8% | 31.6% | 30.9%
Baird Middle 585 595 |61.2%|64.5%| 3.3 19.5 | 24.9 5.4 [ 125%13.9%|24.4%|19.0% | 6.3% | 6.4% |16.6% | 18.5% | 40.2% | 42.2%
Bullard Talent K-8 533 541 |59.8%|58.6%| -1.3 131 | 171 4 nereased § 16.1% | 14.6% [ 21.2% | 23.7% | 9.8% | 7.9% | 16.5% | 15.7% | 36.4% | 38.1%
Cambridge High 184 204 | 4.9% | 2.5% | -2.4 |-151.5]-158.4] 6.9 | "™ 190.2% | 92.6% | 4.9% | 4.9% | 4.3% | 1.0% | 0.5% | 0.5% | 0.0% | 1.0%
Dailey Elementary Charter 161 | 166 |84.5%(80.7%| -3.7 | 77.7 | 59.7 | -18 |pefieed 3.1% | 6.6% [11.2%|12.0% [ 5.6% | 3.6% | 9.9% |19.3% [ 70.2% | 58.4%
Design Science High 62 66 |83.9%|87.9% 4 77.1 | 825 54 "= 65% | 6.1% | 9.7% | 6.1% |16.1% | 9.1% |17.7% | 18.2% | 50.0% | 60.6%
Dewolf High 57 60 | 1.8% | 1.7% | -0.1 |-168.5]|-169.7| -1.2 V™) 94.7% | 96.7% | 3.5% | 1.7% | 0.0% | 0.0% | 1.8% | 1.7% | 0.0% | 0.0%
Duncan Polytech High 222 260 |60.8%|48.1%| -12.7 7.1 -5.8 213 | 9 1 26.6% | 32.7% | 12.6% | 19.2% | 16.2% | 13.8% | 20.7% | 15.8% | 23.9% | 18.5%
Fulton School 0 4 0.0%* -179.3 L00.0%’ 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 133 | 142 [17.3%|16.9%| -0.4 | -99.4 |-106.8| -7.4 | > | 71.4% |76.1% [11.3% | 5.6% | 8.3% | 7.0% | 3.8% | 6.3% | 5.3% | 4.9%
Patino Entrepreneurship High] 88 63 |70.5%|65.1%| -5.4 | 48.8 36 | -12.8 | ™| 18.2% | 19.0% | 11.4% | 15.9% | 8.0% | 9.5% |17.0% | 17.5% | 45.5% | 38.1%
Phoenix Elementary 53 | 44 [0.0%|00%| 0 |-186 |-130.3| 55.7 |soe=et ) 94.3% | 81.8% | 5.7% | 15.9% | 0.0% | 2.3% | 0.0% | 0.0% [ 0.0% | 0.0%
Phoenix Secondary 51 36 0.0% | 2.8% 2.8 [-175.6]|-166.2| 9.4 |"**)192.2%]91.7% | 5.9% | 5.6% | 2.0% | 2.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
SUNNYSIDE REGION 5273 | 5284 |33.2%|353%| 2.1 -46 | -40.9 5.1 ["*?141.1%39.3% | 24.1% | 23.5% | 6.1% | 6.3% |11.8% | 11.6% | 17.0% | 19.3%
Ayer Elementary 360 364 |33.9%]28.8% -5 52.7 | -56.3 | -3.6 | "™ 1 45.0% | 44.0% | 20.6% | 25.5% | 5.3% | 3.8% |11.4%[10.7% | 17.8% | 15.9%
Aynesworth Elementary 339 366 |28.6%]32.5%| 3.9 57.2 | -42.7 | 14.6 | ") 44.5% |38.8% | 25.1% | 26.5% | 4.4% | 6.0% |11.5% | 12.6% | 14.5% | 16.1%
Bakman Elementary 446 417 122.9%|23.0%| 0.2 65.6 | -69.2 | -3.6 | **"™)149.8%|48.0% |26.7% | 28.3% | 4.3% | 4.6% | 8.5% | 8.2% |10.8% | 11.0%
Burroughs Elementary 435 438 |33.8%(39.7%| 5.9 -42.1 | -34.2 7.9 |"**134.3%|34.9%29.7% | 24.2% | 4.4% | 5.7% |13.6% | 12.3% | 18.2% | 22.8%
Easterby Elementary 375 | 387 |42.1%|35.1%| -7 | -28.4 | -40.2 | -11.7 | > | 32.0% | 35.7% | 24.0% | 27.1% | 5.9% | 7.0% |13.9% | 8.5% |24.3% | 21.7%
Greenberg Elementary 276 | 270 |31.5%|38.1%| 6.6 |-42.5|-27.5| 15 |gece=t}39.1% |32.2% | 28.6% | 26.7% | 4.3% | 7.4% [14.5% | 11.5% | 13.4% | 22.2%
Kings Canyon Middle 907 894 129.4%(32.1%| 2.7 -53.7 | -46.7 7 ncreased § 14.7% | 41.6% [ 23.6% | 23.5% | 6.5% | 5.9% |10.4% | 11.7% | 14.9% | 17.2%
Olmos Elementary 414 410 |25.4%|27.6%| 2.2 64.9 | -60.6 | 4.3 |"**148.6% |44.6% |24.2% |25.4% | 4.6% | 7.8% | 8.5% | 8.8% |14.3% | 13.4%
Storey Elementary 515 518 |50.3%|51.5%| 1.3 -7 0.5 7.5 [ 23.5%[22.0% [ 23.7% | 23.9% | 7.4% | 6.6% |16.3% | 13.1% | 29.1% | 34.4%
Sunnyside High 581 | 577 [43.0%|53.6%| 10.5 | -22.9 | 1 | 23.8 |gereet }39.6% |33.4% | 17.4% [ 13.0% [ 11.4% | 8.1% [12.9% | 17.9% | 18.8% | 27.6%
Terronez Middle 625 643 |25.0%[24.6%| 04 | -67.1|-73.8| 6.7 | "™ | 47.8% | 52.1% | 25.0% | 21.5% | 5.1% | 5.9% [10.1% | 9.8% | 12.0% | 10.7%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. Blank cells indicate that no students participated in the assessment.

**The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Office of Equity and Access Page 4 of 5 SBAC Report D1 ELA - 9/16/2019



.. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High
17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19 A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19

DISTRICT OVERALL 36377 136685|36.8% | 38.0%| 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 increased § 39 5% | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
ELA Status for Distance from Standard * Change for Average Distance from Standard *
Grades K-8 Grade 11 Increased Significantly = Increased by 15 points or more
Very High = 45 points or more Very High = 75 points or more [ Increased = Increased by 3 to 14.9 points
High = 10 to 44.9 points High = 30 to 74.9 points Maintained = Declined by -2.9 or increased by 2.9 points
Medium = -5 to 9.9 points Medium = -0.9 to 29.9 points Declined = Declined by -3 to -15 points
Low =-70 to -5.1 points Low = -45 to -1 points [ Declined Significantly = Declined by more than -15.1 points

Very Low = -70.1 points or less Very Low = -45.1 points or less
1 - These terms are defined by the California Dashboard and school sites must have 2 years of data in order to have a color.

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
**The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
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DISTRICT OVERVIEW SBAC

Math SBAC Math Performance, Status, and Change by Region and School D1
2017-18 to 2018-19

Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 |17/18| 18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
DISTRICT OVERALL 36286 |3659926.9% [29.8% | 2.9 | -70.2 | -63.5 | 6.7 |""**|38.7%|36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
BULLARD REGION 4170 | 4196 |30.8% [33.6%| 2.8 | -57.9 [ -52.6 | 5.3 |"™"**]|32.8%|31.5% | 25.2% [ 23.9% | 11.2% | 11.0% | 11.8% | 12.4% | 19.0% | 21.2%
Bullard High 495 540 |20.4%|19.4%| -1 -95.8 | -98.8 -3 |Vartened 44 4% | 45.4% | 18.8% | 15.4% | 16.4% | 19.8% | 7.1% | 4.3% |13.3% | 15.2%
Figarden Elementary 300 | 307 |36.7%|44.0%| 7.3 |-435| -30 | 13.4 | ") 26.7% | 23.8% | 25.7% | 25.4% | 11.0% | 6.8% |16.0% | 16.0% | 20.7% | 28.0%
Forkner Elementary 292 276 |57.5%|53.6%| -3.9 | 12.5 9.6 2.9 [l 7.29% | 9.4% |25.0% |23.2% [ 10.3% | 13.8% | 17.5% | 18.1% | 40.1% | 35.5%
Gibson Elementary 230 | 222 |383%(|459%| 7.7 |-30.7 | -12.6 | 18.1 S','g‘f]ffli:fft’l 19.1% | 15.3% | 27.8% | 25.7% | 14.8% | 13.1% | 17.8% | 18.9% | 20.4% | 27.0%
Kratt Elementary 279 263 [39.1%|41.1% 2 -36.2 | -24.2 12 | "=t ) 21.5% [ 20.2% | 25.4% | 24.0% | 14.0% | 14.8% | 19.4% | 15.2% | 19.7% | 25.9%
Lawless Elementary 290 | 292 |[25.5%32.5% 7 -57.5 | -42.7 | 14.7 ") 33.8%|29.1% | 28.3% | 27.4% [ 12.4% | 11.0% | 11.0% | 14.0% | 14.5% | 18.5%
Malloch Elementary 231 223 |46.3%|57.0%| 10.6 -4 3.5 7.5 | "1 13.0% | 13.0% | 26.0% | 20.6% | 14.7% | 9.4% | 15.6% | 21.1% | 30.7% | 35.9%
Powers-Ginsburg Elementary | 270 | 259 [35.6%[30.9%| -4.7 | -39.4 | -36.6 | 2.8 |1 25.6% | 23.9% | 26.7% | 29.0% | 12.2% | 16.2% | 14.4% | 11.6% | 21.1% | 19.3%
Slater Elementary 317 304 |23.7%(29.6%| 5.9 |-67.2|-55.3 | 11.9 | "] 36.9% | 32.6% | 32.2% | 28.9% | 7.3% | 8.9% | 7.9% |12.8% | 15.8% | 16.8%
Starr Elementary 224 | 210 |42.4%|56.7%| 143 | -26 -4.8 | 21.2 S',gﬁff,i:i‘:l 20.1% | 14.8% | 25.0% | 20.0% | 12.5% | 8.6% [19.6% | 21.9% | 22.8% | 34.8%
Tenaya Middle 812 | 867 |28.9%|27.1%| -1.8 | -62.7 | -73.5 | -10.8 | > | 36.2% | 40.5% | 25.2% | 25.6% | 9.6% | 6.8% | 9.2% | 9.1% |19.7% | 18.0%
Wawona Middle 430 | 433 | 6.0% |15.2%| 9.2 |-142.3| -113 | 29.3 S',;Ef:i:ifl 67.4% | 53.6% | 22.1% | 24.5% | 4.4% | 6.7% | 2.8% | 7.6% | 3.3% | 7.6%
EDISON REGION 4456 | 4521 [42.1%|42.2%| 0.1 | -36.2 | -36 0.2 |V 30.8% | 30.3% | 18.3% | 18.9% | 8.8% | 8.6% |10.5% | 9.9% |[31.7% |32.3%
Addams Elementary 425 | 456 |18.8%19.7%| 0.9 | -79.4 | -83.6 | -4.2 | **"™ | 44.0% | 41.7% | 25.9% | 30.0% | 11.3% | 8.6% | 9.2% |10.5% | 9.6% | 9.2%
Columbia Elementary 330 | 305 [16.7%(20.3%| 3.7 | -90 | -72.2 | 17.8 |gmrene | 48.5% | 38.0% | 28.8% 33.1% [ 6.1% | 8.5% | 8.5% | 9.8% | 8.2% | 10.5%
Computech Middle 804 800 |79.7%|78.6%| -1.1 55.4 | 54.4 | -1.1 ™™ 2.4% | 2.6% |10.8%|10.5% | 7.1% | 8.3% |17.2% | 14.9% | 62.6% | 63.7%
Edison High 537 557 |38.4%(30.7%| -7.7 | -50.8 | -69.1 | -18.3 Si';ﬁff':c”:n‘ir 32.2%|37.0% | 10.4% | 14.5% | 19.0% | 17.8% | 8.4% | 6.1% | 30.0% | 24.6%
Gaston Middle 834 | 831 [10.2%|11.1%| 0.9 [-127.4]-126.3| 1.1 Y™™ 61.2% |63.3% | 22.7%|20.7% | 6.0% | 4.9% | 3.8% | 4.6% | 6.4% | 6.5%
King Elementary 286 | 321 [19.9%(|17.1%| -2.8 -82 | -88.2 | -6.2 | "™ | 42.3% | 44.9% | 28.7% | 29.9% | 9.1% | 8.1% [10.5% | 5.9% | 9.4% |11.2%
Kirk Elementary 180 172 |18.3%[17.4%| -09 | -78.6 | -82.8 | -4.2 | **"™ | 43.9% | 38.4% | 31.1% [ 34.3% | 6.7% | 9.9% |11.1% | 9.9% | 7.2% | 7.6%
Lincoln Elementary 299 302 |26.4%|41.1%| 146 | -61 | -32.1 | 28.9 S',g,ﬁffz:ifl 33.1% | 25.8% | 30.8% | 21.2% | 9.7% | 11.9% | 10.0% | 11.9% | 16.4% | 29.1%
Manchester Gate Elementary | 643 641 |92.2%|93.6%| 1.4 | 77.5 82 44 "] 0.2% | 0.2% | 3.1% | 2.2% | 4.5% | 4.1% |13.2% | 12.9% | 79.0% | 80.7%
Sunset Elementary 118 | 136 |40.7%[40.4%| -0.2 | -235|-206 | 2.9 ["""™|19.5% | 14.7% [22.9% | 33.8% | 16.9% | 11.0% | 16.1% | 16.9% | 24.6% | 23.5%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. Blank cells indicate that no students participated in the assessment.

**The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19 17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
DISTRICT OVERALL 3628636599 |26.9% | 29.8% | 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 |'""***"138.7% | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% |10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
FRESNO REGION 4793 | 4767 |17.9% [20.2%| 2.3 | -91.8 | -86.1 | 5.7 |""**|46.3% |45.5% |27.2% | 24.8% | 8.6% | 9.5% | 9.0% | 8.9% | 8.9% |11.3%
Cooper Middle 587 553 |27.8%|32.4%| 4.6 | -58.5 | -47.5 11 | ") 33.4% | 30.6% | 27.4% | 26.0% | 11.4% | 11.0% | 12.8% | 12.7% | 15.0% | 19.7%
Del Mar Elementary 299 303 [30.4%]33.0%| 2.6 |-53.2 | -48.1 5.1 [ ") 28.1% | 28.7% [ 30.1% | 22.4% | 11.4% | 15.8% | 15.7% | 15.8% | 14.7% | 17.2%
Fort Miller Middle 586 621 | 5.6% | 5.0% | -0.6 |-166.3|-160.2| 6.1 |"**]78.2% |75.2% | 13.3% | 15.6% | 2.9% | 4.2% | 3.6% | 2.3% | 2.0% | 2.7%
Fremont Elementary 289 290 [13.1%]|17.6%| 4.4 | -88.5 | -87.7 0.8 Maimai"edl 46.4% | 46.9% | 33.2%|29.0% | 7.3% | 6.6% | 6.2% | 7.6% | 6.9% | 10.0%
Fresno High 400 | 377 | 6.8% | 7.2% | 0.4 |-129.7]|-132.5| -2.8 Maintained| 55.3% | 57.8% | 22.5% | 18.0% | 15.5% | 17.0% | 1.3% | 1.6% | 5.5% | 5.6%
Hamilton K-8 596 617 |19.0%]21.6%| 2.6 | -89.2 | -86.7 2.5 maintained] 49.8% | 46.5% | 25.5% | 24.3% | 5.7% | 7.6% | 9.7% |10.9% | 9.2% | 10.7%
Heaton Elementary 304 295 [13.8%|12.2%| -1.6 -86 | -98.3 | -12.2 | " | 46.4% | 58.3% | 30.3% | 21.0% | 9.5% | 8.5% | 7.9% | 6.8% | 5.9% | 5.4%
Homan Elementary 315 334 127.3%]30.5%| 3.2 -62.5 | -51.5 11 ncreased § 39 4% | 29.6% | 30.5% | 32.0% | 9.8% | 7.8% |12.7% | 11.7% | 14.6% | 18.9%
Muir Elementary 263 248 |17.5%]20.2%| 2.7 -82.5 | -77.3 5.2 | "1 40.3% | 41.1% | 34.6% | 29.8% | 7.6% | 8.9% | 8.7% |12.5%| 8.7% | 7.7%
Roeding Elementary 386 | 366 [19.7%]26.5%| 6.8 |-80.3 | -63.9 | 16.4 gt} 40.9% | 39.3% | 30.8% | 23.8% | 8.5% | 10.4% | 9.6% |10.9% | 10.1% | 15.6%
Williams Elementary 346 | 366 [18.2%|21.3%| 3.1 | -83.3 | -67.8 | 15.6 |gree | 43.9% [ 37.7% [ 30.3% [ 31.4% | 7.5% | 9.6% | 9.2% | 7.9% | 9.0% | 13.4%
Wilson Elementary 422 397 |18.7%]19.6%| 0.9 -81.7 | -70.2 | 11.5 | "***9139.8% | 37.5% | 32.2% [ 32.2% | 9.2% [10.6% [ 11.6% | 9.8% | 7.1% | 9.8%
HOOVER REGION 4807 | 4845 |21.7% | 24.2% | 2.5 | -79.6 | -71.8 | 7.8 |"™***|41.2%|37.4% | 27.0% | 27.8% | 10.0% | 10.5% | 9.9% | 10.8% | 11.8% | 13.4%
Ahwahnee Middle 738 742 [19.1%[13.9%| -5.2 | -96.9 |-109.9] -13 | **"™* }50.0% | 52.4% | 22.8% | 26.5% | 8.1% | 7.1% | 7.6% | 6.7% | 11.5% | 7.1%
Centennial Elementary 417 405 |20.9% | 29.9% 9 -61.7 | -52.1 9.6 |""**130.9% |32.1% | 33.6% | 28.1% | 14.6% | 9.9% | 9.6% |12.3%|11.3% | 17.5%
Eaton Elementary 214 227 |35.5%|41.4%| 5.9 -349 | -25.6 9.3 | "1 21.0%|19.8% |36.9% |30.4% | 6.5% | 8.4% |15.0% | 17.2% | 20.6% | 24.2%
Holland Elementary 229 217 |24.5%]26.3%| 1.8 -65.3 | -72.3 -7 Declined § 39 394 139.2% | 24.9% | 23.0% | 11.4% | 11.5% | 10.5% | 16.1% | 14.0% | 10.1%
Hoover High 345 | 374 [ 9.6% |11.8%| 2.2 | -133 [-116.1| 16.9 |goeee ] 58.6% | 48.4% | 16.5% | 19.8% | 15.4% | 20.1% | 2.6% | 3.7% | 7.0% | 8.0%
McCardle Elementary 238 | 240 |51.7%(49.6%| -2.1 | -15 | -16 -1 (Mo 17.2% [ 18.8% [ 19.7% [ 22.1% | 11.3% | 9.6% | 20.6% | 18.8% | 31.1% | 30.8%
Pyle Elementary 417 395 [18.7%[16.5% | -2.2 | -83.6 | -87.6 | -4.1 | **"™* 1 42.0% | 43.0% | 31.9% | 29.1% | 7.4% |11.4%|10.3% | 6.3% | 8.4% |10.1%
Robinson Elementary 230 246 |26.5%]31.3%| 4.8 | -50.9 | -39.9 11 | ") 29.1% | 22.0% | 30.4% | 32.1% [ 13.9% | 14.6% | 13.5% | 16.7% | 13.0% | 14.6%
Thomas Elementary 433 455 |22.2%125.1%| 2.9 -69.2 | -60.5 8.7 || 35.6%|32.7%|33.0% |30.3% | 9.2% |11.9% | 11.1% | 14.5% | 11.1% | 10.5%
Tioga Middle 630 | 616 [10.0%|17.2%| 7.2 |-133.6] -96.3 | 37.4 |geeet } 65.9% | 49.8% | 19.4% [ 25.8% | 4.8% | 7.1% | 4.6% | 6.5% | 5.4% |10.7%
Viking Elementary 383 388 [30.3%]32.7%| 2.4 | -428 | -34.1 8.7 || 24.3%20.9% [32.9% | 33.5% | 12.5% | 12.9% | 13.8% | 13.9% | 16.4% | 18.8%
Vinland Elementary 334 307 |15.9%]|23.5%| 7.6 81 | -69.6 | 12.3 "™} 42.2% | 35.5% [ 31.7% | 32.6% | 10.2% | 8.5% | 9.0% |12.4% | 6.9% | 11.1%
Wolters Elementary 199 | 233 [30.2%[322%| 2 |-469|-457| 1.1 [""™]30.2%|29.2% [26.1% | 30.5% | 13.6% | 8.2% | 15.1% | 12.0% | 15.1% | 20.2%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. Blank cells indicate that no students participated in the assessment.

**The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19 17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
DISTRICT OVERALL 3628636599 |26.9% | 29.8% | 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 |'""***"138.7% | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% |10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
MCLANE REGION 5362 | 5438 | 25.5% | 28.7% | 3.2 73 | -66.2 | 6.8 || 39.6% |36.8%|25.3%|25.4% | 9.6% | 9.1% |10.3% | 11.4% | 15.2% | 17.4%
Birney Elementary 393 429 |30.3%|35.9%| 5.6 |-53.1|-41.4 | 12.7 "] 29.5% | 27.5% | 29.5% | 30.1% | 10.7% | 6.5% |13.7% | 13.1% | 16.5% | 22.8%
Ericson Elementary 349 365 |37.8%]39.7%| 1.9 -43.7 | -35.7 8.1 |["*132.4%|25.8%|21.5%|24.4% | 8.3% |10.1% | 13.5% | 18.1% | 24.4% | 21.6%
Ewing Elementary 415 | 411 [30.8% [42.3% | 11.5 | -45.6 | -25.8 | 19.8 |groce== } 28.9% | 22.9% | 28.0% | 24.3% [ 12.3% [ 10.5% [ 14.0% | 18.0% | 16.9% | 24.3%
Hidalgo Elementary 306 | 310 [18.0%|28.1%| 10.1 | -83.1 | -60.7 | 22.3 |ge=t } 45.1% | 37.1% | 28.8% [ 25.2% | 8.2% | 9.7% | 8.8% [11.9% | 9.2% | 16.1%
Leavenworth Elementary 461 442 |46.2% | 48.2% 2 -20.4 | -11.3 9.1 ["=Y20.4%|17.6% [21.9% | 23.1% | 11.5% | 11.1% | 13.7% | 12.4% | 32.5% | 35.7%
Mayfair Elementary 378 355 |26.5%|34.6%| 8.2 -56.1 | -45.9 | 10.1 | ""****131.0% | 30.7% | 28.6% | 24.8% | 14.0% | 9.9% | 9.5% |[12.1% | 16.9% | 22.5%
McLane High 329 372 | 7.3% | 9.7% 2.4 |-135.1]-130.5| 4.7 |"***%|59.3% |57.0% | 16.7% | 18.3% | 16.7% | 15.1% | 2.1% | 4.8% | 5.2% | 4.8%
Norseman Elementary 426 397 |24.2%(209%| -3.3 | -70.2 | -72.5 | -2.3 [V 36.2% | 36.3% [ 31.2% | 33.5% | 8.5% | 9.3% |12.4% | 10.3% | 11.7% | 10.6%
Rowell Elementary 338 339 |25.7%|32.4%| 6.7 -63.1 | -49.5 | 13.6 | "] 33.1% | 29.5% | 30.5% | 28.3% [ 10.7% | 9.7% |[13.6% | 16.5% | 12.1% | 15.9%
Scandinavian Middle 710 711 |14.1%[17.2%| 3.1 [-117.5]-117.1| 0.5 [V 61.1%|57.7%|20.4% | 19.4% | 4.4% | 5.8% | 5.6% | 7.2% | 8.5% | 10.0%
Turner Elementary 301 310 [29.9%]32.9% 3 -51.3 | 43.1 8.1 |["**%131.9%|22.9%|27.2% | 33.9% | 11.0% | 10.3% | 10.0% | 12.9% | 19.9% | 20.0%
Wishon Elementary 311 307 |45.3%|41.4% -4 -21.4 | -24 2.7 |Vl 17.7% | 19.5% | 26.0% | 29.0% | 10.9% | 10.1% | 21.5% | 16.0% | 23.8% | 25.4%
Yosemite Middle 645 690 [11.9%[12.5%| 0.5 [-122.7]|-116.4| 6.3 |"**158.6% |57.2% | 23.4% |24.3% | 6.0% | 5.9% | 4.0% | 4.6% | 7.9% | 7.8%
ROOSEVELT REGION 5320 | 5393 |27.7%[32.8%| 5.1 |-70.2 | -58.6 | 11.6 |'"™™***|38.3% | 35.0% | 24.6% | 23.2% | 9.4% | 9.0% |11.8% | 11.7% | 15.8% | 21.0%
Anthony Elementary 235 244 133.2%|34.8%| 1.6 -52.5 | -48.1 4.4 |90 31.9%|31.1%|25.1% | 25.4% | 9.8% | 8.6% |12.3%|10.7% | 20.9% | 24.2%
Balderas Elementary 361 358 |33.2%[45.5% | 12.3 | -39.5 | -27.3 | 12.3 | "***!) 23.8% | 22.3% | 29.4% | 21.2% | 13.6% | 10.9% | 15.5% | 19.0% | 17.7% | 26.5%
Calwa Elementary 357 398 [22.1%]26.1% 4 -71.4 | -66.1 5.3 | "1 40.3% | 40.5% [30.3% | 25.1% | 7.3% | 8.3% |12.0% | 11.8% | 10.1% | 14.3%
Jackson Elementary 222 | 242 [29.7%34.7%| 5 |-46.2|-452] 1 |Y™™"23.0%|29.3%|36.9% |25.2% | 10.4% | 10.7% | 13.5% | 17.8% | 16.2% | 16.9%
Jefferson Elementary 274 | 243 |34.7%|49.0% | 14.3 | -49.7 | -20.5 | 29.2 |geceeet | 28.8% | 24.7% | 25.9% [ 18.1% [ 10.6% | 8.2% [ 14.6% | 9.5% |20.1% | 39.5%
Lane Elementary 373 361 |29.8%]30.7% 1 -57 | -51.9 5.1 [ ") 34.0% | 29.6% | 27.1% | 29.6% | 9.1% | 10.0% | 14.7% | 13.0% | 15.0% | 17.7%
Lowell Elementary 237 | 249 [48.1%(34.1%| -14 | -27 | -49.5 | -22.5 |goeieen] 21.9% | 30.5% | 21.9% [ 26.5% | 8.0% | 8.8% |[20.7% | 13.3% | 27.4% | 20.9%
Roosevelt High 436 | 432 [ 6.7% [ 9.7% | 3.1 |-159.3|-135.3| 23.9 |se=et 1 69.7% | 60.4% | 14.2% | 16.2% | 9.4% [13.7% | 4.4% | 3.7% | 2.3% | 6.0%
Sequoia Middle 852 | 838 [14.2%|24.0%| 9.8 |-113.7| -83.7 | 29.9 |geeet ) 56.6% | 46.5% | 21.7% [ 22.9% | 7.5% | 6.6% | 6.1% | 7.6% | 8.1% | 16.3%
Tehipite Middle 453 | 486 [12.6%|13.2%| 0.6 | -132 [-131.2] 0.7 |“™"*167.5%|62.6% | 16.1% | 19.3% | 3.8% | 4.9% | 5.1% | 5.8% | 7.5% | 7.4%
Vang Pao Elementary 444 459 |33.1%|42.7%| 9.6 | -36.3 [ -22.2 | 14.1 | ") 24.1% | 19.6% | 28.8% | 27.9% | 14.0% | 9.8% | 15.1% | 12.9% | 18.0% [ 29.8%
Webster Elementary 202 214 |43.6%(38.3%| -5.2 | -16.6 | -31.1 | -14.5 | **™* | 14.9% | 20.6% | 27.2% | 28.0% | 14.4% | 13.1% | 16.8% | 19.2% | 26.7% | 19.2%
Winchell Elementary 398 | 406 |42.7%|44.1%| 1.4 31 | -263 | 47 [ 23.1%22.7% | 25.6% | 22.9% | 8.5% | 10.3% | 14.3% | 14.5% | 28.4% | 29.6%
Yokomi Elementary 476 | 463 [41.6% [54.6% | 13 | -24.8 | -2.6 | 22.2 |t } 21.4% | 16.2% | 26.7% | 21.0% [ 10.3% | 8.2% | 16.0% | 17.1% | 25.6% | 37.6%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. Blank cells indicate that no students participated in the assessment.

**The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19 17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
DISTRICT OVERALL 3628636599 |26.9% | 29.8% | 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 |'""***"138.7% | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% |10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
SPECIALTY REGION 2105 | 2167 |34.8%[36.5%| 1.7 | -60.1 | -57.6 | 2.5 |Y*™*"*|34.3% |33.5% |19.6% [ 18.3% | 11.3% | 11.6% | 11.4% | 11.6% | 23.5% | 24.9%
Baird Middle 583 595 |46.7%|49.4%| 2.8 -9.4 -4.1 5.3 [ 13.7% | 11.6% | 24.4% | 23.9% | 15.3% | 15.1% | 16.1% | 16.8% | 30.5% | 32.6%
Bullard Talent K-8 534 540 |44.9%|51.1%| 6.2 -14.2 | -0.9 13.2 | ") 17.2% | 12.4% | 26.4% | 24.4% | 11.4% | 12.0% | 15.5% | 18.3% | 29.4% | 32.8%
Cambridge High 176 199 | 0.0% | 0.0% 0 -233.6(-226.3| 7.3 | "%} 96.0% [97.5% | 3.4% | 2.5% | 0.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Dailey Elementary Charter 162 165 |72.8%173.3%| 0.5 46.7 | 44.9 | -1.8 |V 4.3% | 4.8% |14.8%[10.3% | 8.0% |11.5% | 21.0% | 15.2% | 51.9% | 58.2%
Design Science High 62 66 |[66.1%|74.2%| 8.1 | 31.9 | 50 | 182 |geree 11.3% | 3.0% | 8.1% [10.6% [ 14.5% [ 12.1% | 12.9% | 10.6% | 53.2% | 63.6%
Dewolf High 47 59 0.0% | 1.7% 1.7 |-228.9|-220.6| 83 |"™**|97.9%|93.2%| 2.1% | 5.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.7% | 0.0% | 0.0%
Duncan Polytech High 222 | 259 [13.1%| 8.1% | -5 |-103.5|-117.4]| -14 | *™ ) 43.2% | 49.4% | 24.8% |24.3% | 18.9% | 18.1%| 5.4% | 3.1% | 7.7% | 5.0%
Fulton School 0 4 0.0%* -281.5 L00.0%’ 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 125 | 137 | 1.6% | 1.5% | -0.1 |-186.1]-193.4| -7.3 | ®**™? | 89.6% | 83.2% | 6.4% [11.7%| 2.4% | 3.6% | 0.0% | 1.5% | 1.6% | 0.0%
Patino Entrepreneurship High] 89 62 |34.8%|45.2%| 103 | -36.6 | -31.4 | 5.2 |"™*%] 19.1% | 22.6% | 25.8% | 4.8% |20.2% | 27.4% | 9.0% |16.1% | 25.8% | 29.0%
Phoenix Elementary 54 | 43 | 0.0% | 00% | 0 |-1857(-145.7| 40 [goceecd90.7% [79.1% | 7.4% | 18.6% | 1.9% | 2.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Phoenix Secondary 51 38 0.0% | 0.0% 0 -227.2|-217.9| 9.2 |"****192.2%|97.4% | 7.8% | 2.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
SUNNYSIDE REGION 5273 | 5272 |213%|25.4%| 4.1 | -81.5 ]| -72.5 9 nereased § 42.1% | 38.8% | 27.4% | 25.3% | 9.2% |10.5% | 9.5% | 10.2% | 11.8% | 15.3%
Ayer Elementary 359 357 [29.5%(28.9%| -0.7 | -58.8 | -63.5 | -4.6 | **"™* 132.9% | 36.4% | 28.7% | 24.9% | 8.9% | 9.8% |12.0% | 12.3% | 17.5% | 16.5%
Aynesworth Elementary 340 366 |16.8%]21.0%| 4.3 77.4 | -63.6 | 13.8 | ""**139.7% | 31.1% | 34.1% | 34.2% | 9.4% |13.7% | 8.8% | 9.8% | 7.9% |11.2%
Bakman Elementary 450 418 |17.3%20.8%| 3.5 735 | -62.9 | 10.6 | "™***)35.8% | 33.0% | 35.1% | 35.6% | 11.8% | 10.5% | 7.6% | 9.1% | 9.8% |11.7%
Burroughs Elementary 442 | 439 [28.5%[34.2%| 5.7 | -59.7 | -42 | 17.7 |geeet 1 33.0% | 28.2% | 29.9% | 26.9% | 8.6% | 10.7% [ 12.4% | 11.6% | 16.1% | 22.6%
Easterby Elementary 375 | 387 [28.8%[30.2%| 1.4 |-49.1|-52.6 | -3.5 | **™ | 26.4% | 28.4% | 34.4% | 30.0% | 10.4% | 11.4% [ 13.3% | 13.7% | 15.5% | 16.5%
Greenberg Elementary 276 | 270 |18.8%|37.0%| 18.2 | -68.1 | -26.2 | 41.9 |geceet } 36.2% | 19.3% | 33.0% [ 31.9% [ 12.0% | 11.9% [ 10.1% | 12.2% | 8.7% |24.8%
Kings Canyon Middle 913 896 |18.6%[20.0%| 1.4 |[-104.2|-1005| 3.7 |1 55.2% |52.1% | 22.6% | 21.3% | 3.6% | 6.6% | 8.5% | 8.3% [10.1%|11.7%
Olmos Elementary 417 415 |22.5%127.2%| 4.7 742 | -68.4 | 5.8 |"**141.7%|40.0% |26.9% |23.4% | 8.9% | 9.4% [11.5%[11.1%|11.0% | 16.1%
Storey Elementary 515 | 519 [40.4%[44.9%| 45 |-27.1|-179] 9.1 |"*)22.9%|19.5% |22.7% | 23.7% | 14.0% | 11.9% | 15.5% | 14.8% | 24.9% | 30.1%
Sunnyside High 562 | 560 [11.7%|16.4%| 4.7 |-119.9]|-104.3| 15.6 |gorees } 51.4% | 45.2% [ 21.2% [ 19.1% [ 15.7% | 19.3% | 3.9% | 7.1% | 7.8% | 9.3%
Terronez Middle 624 645 | 9.3% [14.0%| 4.7 |-125.4]|-120.6] 4.8 |"™**160.3% |60.2% | 25.8% | 20.6% | 4.6% | 5.3% | 5.3% | 7.0% | 4.0% | 7.0%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. Blank cells indicate that no students participated in the assessment.

**The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High
17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19 17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19

DISTRICT OVERALL 3628636599 |26.9% | 29.8% | 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 |'""***"138.7% | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% |10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
Math Status for Distance from Standard * Change for Average Distance from Standard *
Grades K-8 Grade 11 | Increased Significantly = Increased by 15 points or more
Very High = 35 points or more Very High = 25 points or more Increased = Increased by 3 to 14.9 points

High = 0 to 34.9 points High = 0 to 24.9 points Maintained = Declined by -2.9 or increased by 2.9 points

Medium = -25 to less than 0 points ~ Medium =-0.1 to -60.0 points Declined = Declined by -3 to -15 points

Low =-95 to -25.1 points Low =-115 to -60.1 points Declined Significantly = Declined by more than -15.1 points
Very Low = -95.1points or less Very Low =-115.1 points or less

1 - These terms are defined by the California Dashboard and school sites must have 2 years of data in order to have a color.

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
**The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
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DISTRICT OVERVIEW SBAC

ELA SBAC English Language Arts Performance, Status, and Change by Student Group and Region D3A
2017-18 to 2018-19
Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19

ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% | 1.2 | -39.8 | -35.9 | 3.9 |'"e=ed] 3959% | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
AFRICAN AMERICAN 2909 | 2929 | 24.0% | 242% | 02 | -732 | -70.4 | 2.9 |Mantaned) 5399 | 52.6% | 20.8% | 21.7% | 5.0% | 4.6% | 8.4% | 83% | 12.0% | 12.8%
BULLARD REGION 462 452 | 32.7% | 27.9% | -4.8 | -53.5 | -59.1 | -5.7 | P="? ) 42.9% | 46.5% | 22.3% | 23.9% | 7.4% | 4.2% | 12.8% | 11.7% | 14.7% | 13.7%
Bullard High 50 52 |32.0% | 17.3% | -14.7 | -70.3 | -93.9 | -23.6 Siz:ff'i‘c”:n"ﬂ 56.0% | 67.3% | 12.0% | 15.4% | 6.0% | 3.8% | 14.0% | 5.8% | 12.0% | 7.7%
Figarden Elementary 40 38 |275% | 289% | 14 | -60.6 | -59.9 | 0.7 [Manteined} 45 09% | 42.1% | 22.5% | 28.9% | 15.0% | 2.6% | 7.5% | 10.5% | 10.0% | 15.8%
Forkner Elementary 27 27 | 40.7% | 37.0% | -3.7 210 | -31.8 | -21.8 Siz:ff'i‘c":ndﬂ 18.5% | 33.3% | 40.7% | 29.6% | 0.0% | 0.0% | 22.2% | 18.5% | 18.5% | 18.5%
Gibson Elementary 37 37 |37.8% | 324% | 54 | -57.6 | -36.5 | 21.2 S'i;ﬁjgi:j‘jl 43.2% | 32.4% | 18.9% | 35.1% | 16.2% | 0.0% | 10.8% | 18.9% | 10.8% | 13.5%
Kratt Elementary 27 22 | 37.0% | 545% | 175 | -31.3 | 7.6 39 S';g‘ﬁj;ij;‘jl 33.3% | 22.7% | 25.9% | 18.2% | 7.4% | 4.5% | 14.8% | 18.2% | 18.5% | 36.4%
Lawless Elementary 37 37 | 29.7% | 27.0% | -2.7 | -61.4 | -60 1.5 |Veintaned) 45 99 | 48.6% | 21.6% | 24.3% | 2.7% | 2.7% | 5.4% | 10.8% | 24.3% | 13.5%
Malloch Elementary 18 20 |61.1% | 50.0% | -11.1 | -0.8 | -11.4 | -10.6 | Pe*? | 22.2% | 20.0% | 16.7% | 25.0% | 0.0% | 15.0% | 27.8% | 15.0% | 33.3% | 25.0%
Powers-Ginsburg Elementary 12 10 | 41.7% |40.0%*| -1.7 | -55.3 | -42 13.3 | ereased | 50.09% |40.0%* | 8.3% |20.0%*| 0.0% | 0.0%* | 25.0% | 0.0%* | 16.7% |40.0%*
Slater Elementary 52 45 | 25.0% | 22.2% | -2.8 | 655 | -65.7 | -0.2 |Mantned 50.0% | 51.1% | 21.2% | 22.2% | 9.6% | 4.4% | 7.7% | 6.7% | 11.5% | 15.6%
Starr Elementary 7 7 |42.9%*|14.3%*| -28.6 | -25.9 | -62.6 | -36.7 Siz:ff'i‘c":ndﬂ“ 28.6%* | 71.4%* | 28.6%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%* | 28.6%* | 14.3%* | 14.3%* | 0.0%*
Tenaya Middle 99 102 | 36.4% | 25.5% | -10.9 | -48.1 | -60.8 | -12.7 | Pecned } 37.4% | 46.1% | 22.2% | 26.5% | 10.1% | 3.9% | 15.2% | 12.7% | 15.2% | 10.8%
Wawona Middle 56 55 |17.9% | 200% | 21 | -75.1 | -92 | -16.9 Siz:f;i‘::nilu 53.6% | 58.2% | 28.6% | 20.0% | 1.8% | 7.3% | 7.1% | 10.9% | 8.9% | 3.6%
EDISON REGION 491 468 | 26.3% | 28.4% | 2.1 | -71.1 | 647 | 6.4 |'"*?) 57.2% | 52.6% | 15.7% | 17.5% | 4.5% | 5.1% | 8.4% | 7.3% | 14.3% | 17.5%
Addams Elementary 23 24 | 13.0% | 125% | -0.5 |-116.7 | -145.2 | -28.5 Sizjff'i‘c”:n"ﬂ 69.6% | 83.3% | 17.4% | 4.2% | 43% | 4.2% | 87% | 83% | 0.0% | 0.0%
Columbia Elementary 38 39 | 13.2% | 25.6% | 12.5 |-101.9| -65.1 | 36.8 S'i;;;:en‘;] 68.4% | 51.3% | 18.4% | 23.1% | 53% | 51% | 2.6% | 5.1% | 53% | 15.4%
Computech Middle 26 30 |885% |86.7% | -1.8 | 69.6 | 77.2 7.6 ["Meed ) 00% | 3.3% | 7.7% | 10.0% | 3.8% | 13.3% | 30.8% | 20.0% | 57.7% | 53.3%
Edison High 71 66 |38.0% | 455% | 7.4 | -42.6 | -24.7 | 17.9 S'i;j;‘;:j‘t’lu 52.1% | 43.9% | 9.9% | 10.6% | 8.5% | 10.6% | 8.5% | 6.1% | 21.1% | 28.8%
Gaston Middle 156 140 | 14.1% | 10.0% | -41 | -97.3 |-109.9 | -12.6 | "=} 64.7% | 66.4% | 19.9% | 22.1% | 4.5% | 1.4% | 7.1% | 5.7% | 3.8% | 4.3%
King Elementary 73 77 15.1% | 10.4% | -4.7 | -94.8 |-101.9 -7 Pecined | 67 1% | 63.6% | 17.8% | 23.4% | 1.4% | 3.9% | 4.1% | 2.6% | 9.6% | 6.5%
Kirk Elementary 37 25 | 13.5% | 200% | 65 | -97.6 | -78.8 | 188 s'i;ﬁi:enf. 75.7% | 64.0% | 10.8% | 16.0% | 0.0% | 0.0% | 8.1% | 8.0% | 5.4% | 12.0%
Lincoln Elementary 38 36 21.1% | 36.1% | 15.1 | -91.1 | -41.7 | 49.4 S:’;ﬁf:i:iflq 63.2% | 47.2% | 15.8% | 13.9% | 2.6% | 5.6% | 7.9% | 8.3% | 10.5% | 25.0%
Manchester Gate Elementary 27 25 | 88.9% | 92.0% | 3.1 745 | 76.7 2.2 |Maintainedd 909 | 0.0% | 7.4% | 4.0% | 11.1% | 8.0% | 11.1% | 20.0% | 70.4% | 68.0%
Sunset Elementary 2 6 |50.0%*|16.7%*| -33.3 5 247 | -29.7 S;jff'i‘::n"ﬂ“ 0.0%* [16.7%* | 50.0%* [ 50.0%* | 0.0%* | 16.7%* [50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
AFRICAN AMERICAN 2909 2929 | 24.0% | 24.2% 0.2 -73.2 -70.4 2.9 [Maintainedl 53 9oz | 52.6% | 20.8% | 21.7% | 5.0% 4.6% 8.4% 83% | 12.0% | 12.8%
FRESNO REGION 511 497 15.5% | 16.7% 1.2 -95.4 | -86.9 8.6 Increased | 65 4% | 60.6% | 17.6% | 21.5% | 3.7% | 4.0% 5.9% 6.4% 7.4% 7.4%
Cooper Middle 39 40 | 28.2% | 22.5% | -5.7 | -453 | -55 9.7 | Pecned ¥ 46.2% | 42.5% | 25.6% | 35.0% | 2.6% | 2.5% | 7.7% | 7.5% | 17.9% | 12.5%
Del Mar Elementary 21 25 28.6% | 24.0% | -4.6 -79 -73.8 5.2 Increased § 57 1% | 56.0% | 14.3% | 16.0% | 0.0% 8.0% 9.5% 8.0% | 19.0% | 12.0%
Fort Miller Middle 96 88 83% | 6.8% | -1.5 2127 | -1207 | 6.3 | '"™reed ) 79.2% | 72.7% | 12.5% | 19.3% | 1.0% | 2.3% | 63% | 2.3% | 1.0% | 3.4%
Fremont Elementary 26 17 15.4% | 23.5% 8.1 -94.6 -89.1 5.5 Increased § 61 5% | 58.8% | 23.1% | 17.6% | 3.8% 0.0% 3.8% | 11.8% | 7.7% | 11.8%
Fresno High 34 30 [23.5% | 433% | 19.8 | -60.7 | -17.4 | 43.3 |} 52.9% | 33.3% | 23.5% | 23.3% | 8.8% | 10.0% | 0.0% | 16.7% | 14.7% | 16.7%
Hamilton K-8 31 29 |19.4% | 6.9% | -125 | -80.9 | -108 | -27.1 Siz:iff'i‘::ndﬂq 58.1% | 69.0% | 12.9% | 24.1% | 12.9% | 0.0% | 3.2% | 3.4% | 12.9% | 3.4%
Heaton Elementary 28 28 7.1% | 17.9% | 10.7 -99 -99.1 0 Maintained) 64 394 | 64.3% | 21.4% | 17.9% | 7.1% 3.6% 3.6% 3.6% 3.6% | 10.7%
Homan Elementary 28 25 21.4% | 28.0% | 6.6 686 | -77.2 | -86 | Pired | 71.4% | 56.0% | 7.1% | 16.0% | 3.6% | 0.0% | 0.0% | 16.0% | 17.9% | 12.0%
Muir Elementary 26 22 | 7.7% | 27.3% | 196 [-127.2| -829 | 443 | ;== | 80.8% | 63.6% | 11.5% | 9.1% [ 3.8% | 0.0% [ 0.0% | 18.2% [ 3.8% | 9.1%
Roeding Elementary 37 41 | 108% | 9.8% | -1.1 |-111.7 | -90.9 | 20.8 S'i"ﬁjgigifll 62.2% | 63.4% | 24.3% | 26.8% | 5.4% | 2.4% | 5.4% | 4.9% | 2.7% | 2.4%
Williams Elementary 76 80 11.8% | 11.3% -0.6 -100.3 | -95.6 4.6 Increased § 67 1% | 68.8% | 18.4% | 18.8% | 3.9% 3.8% 5.3% 3.8% 5.3% 5.0%
Wilson Elementary 69 72 [188% | 167% | 22 | -92.2 | -753 | 169 | ] 62.3% [ 54.2% | 18.8% | 25.0% | 0.0% [ 9.7% | 14.5% | 4.2% | 43% [ 6.9%
HOOVER REGION 456 500 22.6% | 23.2% 0.6 -69.8 | -73.1 -3.4 Declined | 50.0% | 54.0% | 25.9% | 21.2% | 6.1% 5.6% 8.1% 6.2% | 9.9% | 13.0%
Ahwahnee Middle 68 63 25.0% | 14.3% | -10.7 -76.1 | -106.6 | -30.5 Siz:icflii::nilu 55.9% | 60.3% | 19.1% | 25.4% | 1.5% 0.0% 7.4% 6.3% | 16.2% | 7.9%
Centennial Elementary 32 34 15.6% | 23.5% 7.9 -75.8 -71.1 4.7 Increased § 53 19% | 52.9% | 28.1% | 23.5% | 3.1% 0.0% 6.3% 8.8% 9.4% | 14.7%
Eaton Elementary 10 10 |40.0%*[20.0%*| -20 | 249 | 65 [ -40.1 |0 }30.0%* | 50.0%* [30.0%* | 30.0%* | 0.0%* | 10.0%* [30.0%* | 0.0%* |10.0%* | 10.0%*
Holland Elementary 11 16 |273% | 25.0% | -23 | -67.5 | -79.8 | -12.2 De““"e"1 54.5% | 62.5% | 18.2% | 12.5% | 9.1% | 0.0% | 9.1% | 12.5% | 9.1% | 12.5%
Hoover High 27 48 [333% | 35.4% | 21 | -441 | 413 | 2.9 [Mantaredl 37006 | 52.1% | 29.6% | 12.5% | 25.9% | 6.3% | 3.7% | 6.3% | 3.7% | 22.9%
McCardle Elementary 22 18 | 31.8% [27.8% | -4 | 226 | -56.5 [ -33.9 | R0 ] 27.3% | 38.9% [ 36.4% | 33.3% | 4.5% | 16.7% [ 4.5% | 0.0% | 27.3% | 11.1%
Pyle Elementary 50 55 | 14.0% | 145% | 05 | -88.1 | -91.5 | -3.4 | Peclined § 58.0% | 58.2% | 26.0% | 27.3% | 2.0% | 3.6% | 8.0% | 3.6% | 6.0% | 7.3%
Robinson Elementary 28 36 [ 28.6% | 44.4% | 159 | -50.2 | -18.9 | 31.3 | PP Y 35.7% | 22.2% | 32.1% | 27.8% | 7.0% [ 16.7% | 10.7% | 11.1% | 14.3% [ 22.2%
Thomas Elementary 53 48 26.4% | 22.9% -3.5 -74.5 -86.2 -11.7 | Peclined ¥ 56.6% | 60.4% | 17.0% | 16.7% | 5.7% 0.0% | 13.2% | 10.4% | 7.5% | 12.5%
Tioga Middle 62 68 | 19.4% | 221% | 2.7 [ 904 [ 703 | 202 |pPee=l) 56.5% | 58.8% | 22.6% | 14.7% | 9.7% | 7.4% | 8.1% | 4.4% [ 3.2% | 14.7%
Viking Elementary 27 25 [11.1% [200% | 89 | -752 | 59.1 | 16.1 |Pe=et Y 51.9% | 40.0% | 37.0% | 36.0% | 0.0% [ 12.0% [ 3.7% [ 4.0% | 7.4% | 8.0%
Vinland Elementary 34 32 |17.6% | 9.4% | 83 [ -79.9 [-1188| -39 |DP=tner ¥ 52.9% | 78.1% | 26.5% | 12.5% | 5.9% | 3.1% | 5.9% | 3.1% [ 8.8% | 3.1%
Wolters Elementary 32 47 25.0% | 27.7% 2.7 -44.3 -55.2 -10.9 | Peclined § 3759 | 48.9% | 34.4% | 19.1% | 9.4% 8.5% 6.3% 6.4% | 12.5% | 17.0%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 increased | '39 594 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
AFRICAN AMERICAN 2909 | 2929 | 24.0% | 24.2% 0.2 -73.2 | -70.4 2.9 |Maintained) 53 904 | 52.6% | 20.8% | 21.7% | 5.0% | 4.6% | 8.4% | 83% | 12.0% | 12.8%
MCLANE REGION 268 244 | 19.4% | 27.0% 7.6 -789 | -74.3 4.6 Increased | ‘54 994 | 54.5% | 24.3% | 16.4% | 5.6% | 6.1% | 4.9% | 11.9% | 10.4% | 11.1%
Birney Elementary 27 28 25.9% | 25.0% | -0.9 -50.2 | -76.1 | -25.9 Si';:icf'ii::ndﬂ 40.7% | 60.7% | 33.3% | 7.1% | 3.7% | 143% | 11.1% | 14.3% | 11.1% | 3.6%
Ericson Elementary 31 24 16.1% | 25.0% | 8.9 -70.1 -55 15.1 S:;ﬁf:i:i‘:l] 45.2% | 45.8% | 35.5% | 25.0% | 6.5% | 4.2% | 6.5% | 16.7% | 6.5% | 8.3%
Ewing Elementary 15 14 33.3% | 50.0% | 16.7 -29.9 | -39.5 9.6 | Peclined ¥ 96.7% | 50.0% | 26.7% | 0.0% | 26.7% | 7.1% | 6.7% | 14.3% | 13.3% | 28.6%
Hidalgo Elementary 18 15 0.0% | 26.7% | 26.7 |-137.8 | -96.7 41 S'I'g‘f;:z:ifl 77.8% | 60.0% | 22.2% | 13.3% | 0.0% | 6.7% | 0.0% | 6.7% | 0.0% | 13.3%
Leavenworth Elementary 11 8 63.6% |25.0%*| -38.6 | -11.7 | -39.3 | -27.5 Si';:i“f'i‘::ndﬂ] 27.3% |37.5%*| 9.1% |[37.5%*| 18.2% | 0.0%* | 18.2% | 0.0%* | 27.3% |25.0%*
Mayfair Elementary 12 9 16.7% | 0.0%* | -16.7 | -90.1 | -95.9 5.8 | Peclined ¥ 66.7% [33.3%*| 16.7% |66.7%*| 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 16.7% | 0.0%*
McLane High 18 11 11.1% | 27.3% | 16.2 | -107.2 | -101 6.2 Increased | 75 2% | 63.6% | 16.7% | 9.1% | 5.6% | 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 27.3%
Norseman Elementary 32 25 6.3% | 16.0% | 9.8 -97.9 |-1246| -26.8 Si':g’:i“f'i‘c”:ndﬂ“ 68.8% | 72.0% | 21.9% | 12.0% | 3.1% | 4.0% | 3.1% | 12.0% | 3.1% | 0.0%
Rowell Elementary 5 7 20.0%*|57.1%*| 37.1 -39.2 | -46.7 -7.5 Peclined § 40.0%* | 28.6%* | 40.0%* [ 14.3%* | 0.0%* |14.3%*| 0.0%* |28.6%*|20.0%* | 14.3%*
Scandinavian Middle 33 36 21.2% | 27.8% 6.6 -89.9 | -76.8 13.1 | "mereesed § 57.69% | 55.6% | 21.2% | 13.9% | 3.0% 2.8% | 6.1% | 13.9% | 12.1% | 13.9%
Turner Elementary 38 34 21.1% | 41.2% | 20.1 -77.2 | -50.7 26.5 S'I'g‘f]fzz:ifl 55.3% | 50.0% | 23.7% | 8.8% | 2.6% | 11.8% | 0.0% | 14.7% | 18.4% | 14.7%
Wishon Elementary 10 17 |30.0%*| 17.6% | -12.4 | -56.4 | -53.4 3 Mai"tai”e‘}l 50.0%*| 47.1% |20.0%*| 35.3% |10.0%*| 0.0% | 0.0%* | 11.8% [20.0%*| 5.9%
Yosemite Middle 18 16 16.7% | 12.5% | -4.2 -97.1 | -96.1 o | WEEDE | 61.1% | 68.8% | 22.2% | 12.5% | 56% | 6.3% | 56% | 6.3% | 5.6% | 6.3%
ROOSEVELT REGION 234 272 | 27.4% | 26.5% | -0.9 -60 -56.6 3.4 | 'mereased § 47 4% | 47.4% | 23.9% | 25.0% | 3.4% | 2.6% | 8.5% | 8.5% | 16.7% | 16.5%
Anthony Elementary 24 26 29.2% | 26.9% | -2.2 -60.7 | -56.9 3.8 increased | 50 0% | 46.2% | 16.7% | 26.9% | 8.3% | 0.0% | 8.3% | 3.8% | 16.7% | 23.1%
Balderas Elementary 26 22 30.8% | 27.3% | -3.5 -71.8 | -54.6 17.2 S'i;:;:i‘:l“ 53.8% | 50.0% | 15.4% | 22.7% | 3.8% | 0.0% | 15.4% | 9.1% | 11.5% | 18.2%
Calwa Elementary 4 7 25.0%* | 42.9%*| 17.9 -35.3 -40 -4.8 | Peclined 155 0%* [ 57.1%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%* | 42.9%*
Jackson Elementary 3 6 0.0%* | 0.0%* 0 -92.3 | -98.3 -6 Peclined § 33 39%* | 66.7%* | 66.7%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Jefferson Elementary 14 11 35.7% | 36.4% | 0.6 -38.4 | -28.8 9.6 |™Mreased  50.0% | 36.4% | 14.3% | 27.3% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | 9.1% | 28.6% | 27.3%
Lane Elementary 10 9 0.0%* [22.2%*| 22.2 |-132.4| -66.4 66 S:'g‘::i:ifl 80.0%* | 55.6%* | 20.0%* | 22.2%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |22.2%*| 0.0%* | 0.0%*
Lowell Elementary 15 21 26.7% | 143% | -12.4 | -55.6 | -95.3 | -39.7 Si';:icf'ii::ndﬂ 46.7% | 57.1% | 20.0% | 23.8% | 6.7% | 143% | 13.3% | 0.0% | 13.3% | 4.8%
Roosevelt High 24 17 12.5% | 5.9% -6.6 |-122.8| -99.3 23.5 S';ﬁ::i:i‘:l 83.3% | 70.6% | 4.2% | 23.5% | 83% | 0.0% | 4.2% | 59% | 0.0% | 0.0%
Sequoia Middle 29 42 13.8% | 26.2% | 12.4 -93.4 -56 37.4 S:'g‘f}::z;i‘:l 51.7% | 52.4% | 31.0% | 19.0% | 6.9% | 4.8% | 6.9% | 9.5% | 3.4% | 14.3%
Tehipite Middle 20 35 200% | 5.7% | -143 | -77.4 -121 -43.6 Si';:icf'iic”:ndﬂ 55.0% | 71.4% | 25.0% | 22.9% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 2.9% | 10.0% | 2.9%
Vang Pao Elementary 20 23 25.0% | 21.7% | -3.3 | -40.4 | -43.9 | -3.5 | Pecined § 3509% | 43.5% | 40.0% | 30.4% | 0.0% | 4.3% | 10.0% | 8.7% | 15.0% | 13.0%
Webster Elementary 11 11 36.4% | 27.3% | -9.1 -32.1 | -26.2 5.9 Increased | 36 49 | 27.3% | 27.3% | 45.5% | 0.0% | 0.0% | 18.2% | 18.2% | 18.2% | 9.1%
Winchell Elementary 5 9 80.0%* | 44.4%*| -35.6 43.8 -9.6 -53.4 Si[g)iicf'ii::ndﬂ 0.0%* |22.2%*]20.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%* | 11.1%* | 60.0%* | 33.3%*
Yokomi Elementary 29 33 51.7% | 63.6% | 11.9 18.9 224 3.5 '"CreaSEd1 13.8% | 9.1% | 34.5% | 27.3% | 0.0% | 3.0% | 3.4% | 18.2% | 48.3% | 42.4%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
AFRICAN AMERICAN 2909 2929 | 24.0% | 24.2% 0.2 -73.2 -70.4 2.9 Mai”tai“dl 53.9% | 52.6% | 20.8% | 21.7% | 5.0% 4.6% 8.4% 8.3% | 12.0% | 12.8%
SPECIALTY REGION 165 | 164 |33.9% | 268% | 71 | 681 | 674 | 07 Vel 53.9% | a8.8% | 12.1% [ 23.2% | 4.2% | 4.3% | 10.9% | 7.9% | 18.8% [ 15.9%
Baird Middle 31 28 | 48.4% [ 536% | 5.2 [ -21.8 | 6.1 28 |G 35-5% | 25.0% | 16.1% | 17.9% | 9.7% | 7.1% | 12.9% | 7.1% | 25.8% | 42.9%
Bullard Talent K-8 44 43 47.7% | 34.9% | -12.8 -8.2 -15.2 -7 Peclined § 55 7% | 20.9% | 29.5% | 41.9% | 2.3% 7.0% | 20.5% | 7.0% | 25.0% | 23.3%
Cambridge High 24 23 42% | 4.3% 0.2 |-173.6|-148.1| 25.5 S:;ﬁjgig‘j‘fl 95.8% | 87.0% | 0.0% | 8.7% | 42% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.3%
Dailey Elementary Charter 9 10 |[77.8%*[50.0%*| -27.8 | 443 | -29 | -733 | 2ene §11.19%* | 20.0%* [11.1%* [30.0%* [ 11.1%* | 0.0%* | 11.1%* | 40.0%* | 55.6%* | 10.0%*
Design Science High 2 3 [100.0%*[100.0%* 0 176 | 73.3 [-102.7 | == 1 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |66.7%* [100.0%*| 33.3%*
Dewolf High 4 6 [00%* [00% | 0 |-1945]-219.2| -24.7 | §100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Duncan Polytech High 5 7 |20.0%*[14.3%*| -57 | -88.2 [ -283 | 59.9 |ptaer 180.0%* | 14.3%* [ 0.0%* |71.4%*| 0.0%* [14.3%*| 0.0%* | 0.0%* |20.0%*| 0.0%*
JE Young Academic High 11 16 | 182% | 63% | -11.9 [-109.4 | -159.3 [ -49.9 | Penec | 81.8% | 93.8% [ 0.0% | 0.0% [ 0.0% | 0.0% | 18.2% | 6.3% | 0.0% | 0.0%
Patino Entrepreneurship High 8 5 87.5%*[40.0%*| -47.5 | 86.5 | -18.2 | -104.7 Si":ff'i‘c”:ndﬂ 12.5%* | 40.0%* | 0.0%* [20.0%*|12.5%* | 0.0%* |25.0%*|20.0%* | 50.0%* | 20.0%*
Phoenix Elementary 17 13 | 0.0% [ 0.0% | 0 |-184.1]-1149| 69.1 [jrexec) 94.1% | 76.9% | 5.9% | 23.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [ 0.0% | 0.0% | 0.0%
Phoenix Secondary 10 10 [00%* [10.0%*| 10 |-191.8|-144.8 | 47 |5 §100.0%*|80.0%* | 0.0%* [10.0%* [ 0.0%* [10.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 322 332 19.9% | 20.5% 0.6 -82.1 | -74.8 7.3 Increased | 56 294 | 52.1% | 23.3% | 25.9% | 3.4% | 4.5% 7.8% | 81% | 9.3% | 9.3%
Ayer Elementary 42 53 [23.8% | 18.9% | 49 | -73.1 | -96.6 | 236 | 1 57.1% [ 66.0% | 19.0% | 15.1% | 2.4% [ 3.8% | 4.8% | 7.5% | 16.7% | 7.5%
Aynesworth Elementary 8 11 |37.5%*] 36.4% | -1.1 | -77.6 | -43.6 34 S';:Zi:i‘:q 62.5%*| 36.4% | 0.0%* | 27.3% |12.5%*| 9.1% |12.5%*| 9.1% |12.5%*| 18.2%
Bakman Elementary 31 18 32% | 00% | -3.2 |-111.2|-112.6| -1.3 |Man@nedd 79 0% | 77.8% | 25.8% | 22.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.2% | 0.0%
Burroughs Elementary 18 18 38.9% | 33.3% -5.6 -36.6 | -42.4 -5.8 Pecined | 33 39 | 33.3% | 27.8% | 27.8% | 0.0% | 11.1% | 22.2% | 11.1% | 16.7% | 16.7%
Easterby Elementary 34 36 29.4% | 13.9% | -15.5 | -68.2 | -91.3 | -23.1 Si';:i“f'i‘::ndﬂ 41.2% | 55.6% | 26.5% | 30.6% | 11.8% | 2.8% | 5.9% | 5.6% | 14.7% | 5.6%
Greenberg Elementary 30 31 16.7% | 29.0% | 12.4 | -57.9 | -35.1 | 22.7 S'I’g‘f]f:i;‘t’l 43.3% | 19.4% | 36.7% | 48.4% | 6.7% | 6.5% | 13.3% | 12.9% | 0.0% | 12.9%
Kings Canyon Middle 53 48 13.2% | 20.8% | 7.6 -99.4 | -70.3 | 29.1 S'i;ﬁj;i;fl 67.9% | 52.1% | 18.9% | 25.0% | 3.8% | 4.2% | 5.7% | 10.4% | 3.8% | 8.3%
Olmos Elementary 11 22 | 18.2% | 13.6% | -45 | -67.5 | -81.2 | -13.6 | Pe*? | 36.4% | 50.0% | 45.5% | 31.8% | 0.0% | 9.1% | 9.1% | 45% | 9.1% | 4.5%
Storey Elementary 17 23 [353%[34.8% | -05 | 498 | -24.4 | 254 TR} 41.2% | 30.4% | 23.5% | 30.4% | 5.9% | 4.3% [11.8% | 8.7% | 17.6% | 26.1%
Sunnyside High 33 31 |333%|29.0% | -43 | -52.7 | -55.9 | -3.2 | Peclined § 54.5% | 54.8% | 12.1% | 16.1% | 0.0% | 3.2% | 18.2% | 12.9% | 15.2% | 12.9%
Terronez Middle 45 41 | 44% [ 98% [ 53 [-1329[-1221 207 [@oC) 71.1% | 68.3% | 24.4% | 22.0% | 0.0% | 2.4% | 0.0% | 4.9% | 4.4% | 2.4%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
ASIAN 3601 3567 | 46.3% | 47.5% 1.2 -14.8 -12 2.8 Mai"tai”e‘jl 29.0% | 28.7% | 22.9% | 22.0% | 7.1% 6.2% | 14.1% | 14.9% | 26.9% | 28.2%
BULLARD REGION 222 204 44.1% | 45.6% 1.4 -18.1 -19 -0.8 Maintained] 28.8% | 32.4% | 25.7% | 20.6% | 5.0% 4.9% | 15.3% | 14.7% | 25.2% | 27.5%
Bullard High 40 31 | 47.5% | 58.1% | 10.6 | -17.9 0.4 18.3 S'i’g‘ﬁ:;i;‘t‘lu 40.0% | 32.3% | 12.5% | 9.7% | 10.0% | 12.9% | 10.0% | 12.9% | 27.5% | 32.3%
Figarden Elementary 11 12 63.6% | 58.3% | -5.3 2.2 9.1 11.3 | "mereased § 3649 | 33.3% | 0.0% | 83% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 54.5% | 41.7%
Forkner Elementary 11 12 54.5% | 41.7% | -12.9 | 249 | -11.9 | -36.8 Sizjff'i‘c”:n"ﬂ 0.0% | 25.0% | 45.5% | 25.0% | 0.0% | 8.3% | 9.1% | 16.7% | 45.5% | 25.0%
Gibson Elementary 8 7 |37.5%*|57.1%*| 19.6 [ -104 [ 21 | 31.4 |Peeeetf12.5%+ | 0.0%* | 50.0%* | 42.9%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%* |14.3%* | 12.5%* [ 42.9%*
Kratt Elementary 13 15 | 462% [ 66.7% | 205 [ -5.5 | 11.8 [ 17.3 |Pem==t] 15.4% | 20.0% [ 30.8% | 13.3% | 7.7% | 0.0% | 30.8% | 20.0% | 15.4% | 46.7%
Lawless Elementary 29 31 48.3% | 45.2% | -3.1 -1.8 | -31.3 | -29.5 Si;:icflii::ndtl 20.7% | 41.9% | 27.6% | 9.7% | 3.4% | 6.5% | 20.7% | 19.4% | 27.6% | 22.6%
Malloch Elementary 5 8 80.0%*|62.5%*| -17.5 35.8 44 8.2 Increased §50.0%* [ 12.5%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* | 0.0%* |40.0%* | 12.5%* [ 40.0%* | 50.0%*
Powers-Ginsburg Elementary 9 8 44.4%*137.5%*| -6.9 | -21.3 | -36.1 | -14.8 | Peclined §22 29* |37.5%* | 33.3%* [ 25.0%* | 11.1%* | 0.0%* |11.1%* [37.5%*|22.2%*| 0.0%*
Slater Elementary 23 15 | 26.1% [ 20.0% | -6.1 | -73.5 | -55.7 | 17.8 |t} 52.2% | 40.0% | 21.7% | 40.0% | 4.3% | 0.0% | 17.4% | 13.3% | 4.3% | 6.7%
Starr Elementary 7 6 28.6%*|33.3%*| 4.8 -27.6 | -30.5 -2.9 |Maintained} 58 Gog* 33.3%* | 28.6%* [ 33.3%* | 14.3%* | 0.0%* |14.3%*[33.3%* | 14.3%* | 0.0%*
Tenaya Middle 36 31 [389%[323%| 66 [ -255 [ 56.6 | -31.1 | == ] 30.6% | 51.6% | 30.6% | 12.9% | 0.0% | 6.5% | 13.9% [ 9.7% [ 25.0% | 19.4%
Wawona Middle 30 28 43.3% | 42.9% -0.5 -17.9 -17.6 0.3 [Maintainedl 53 395 | 17.9% | 33.3% | 39.3% | 3.3% 3.6% | 13.3% | 3.6% | 26.7% | 35.7%
EDISON REGION 377 351 67.6% | 68.7% 1 27.4 34.2 6.8 Increased | 18 0% | 20.5% | 13.0% | 10.3% | 4.5% 2.8% | 17.0% | 14.0% | 47.5% | 52.4%
Addams Elementary 28 28 32.1% | 35.7% 3.6 -55.9 | -59.3 -3.4 Peclined § 12.9% | 50.0% | 25.0% | 14.3% | 7.1% 3.6% | 10.7% | 14.3% | 14.3% | 17.9%
Columbia Elementary 21 19 19.0% | 26.3% 7.3 -79.5 -63.2 16.3 S:;;:Zi:iflu 57.1% | 47.4% | 23.8% | 26.3% | 0.0% 0.0% 0.0% | 26.3% | 19.0% | 0.0%
Computech Middle 104 97 98.1% | 93.8% -4.3 76.6 89 12.4 | "nereased b0 0o 1.0% 1.9% 4.1% 4.8% 41% | 22.1% | 10.3% | 71.2% | 80.4%
Edison High 57 53 73.7% | 73.6% | -0.1 56.5 65.2 8.6 Increased | 19 394 | 18.9% | 7.0% 7.5% 5.3% 1.9% | 19.3% | 18.9% | 49.1% | 52.8%
Gaston Middle 54 42 | 38.9% | 45.2% | 6.3 -35.5 | -28.8 6.6 | ""re@ed ) 333% | 42.9% | 24.1% | 9.5% | 5.6% | 4.8% | 18.5% | 9.5% | 18.5% | 33.3%
King Elementary 41 42 |31.7% | 262% | -55 | -349 | -53.4 | -18.5 S;jicf'i‘c":ndﬂ 31.7% | 45.2% | 31.7% | 28.6% | 4.9% | 4.8% | 12.2% | 11.9% | 19.5% | 9.5%
Kirk Elementary 3 2 [333%*|500%*| 167 | -76 | -145 | 61.5 [ §66.7%* [50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|50.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lincoln Elementary 6 4 50.0%* | 75.0%* 25 -2.7 6.5 9.2 increased | 9 0o5* | 0.0%* [33.3%*|25.0%*|33.3%* | 0.0%* |16.7%* | 75.0%* | 16.7%* | 0.0%*
Manchester Gate Elementary 63 64 |952% | 96.9% | 1.6 94.7 | 97.2 2.5 Mai"““”*"1 00% | 00% | 48% | 3.1% | 0.0% | 0.0% | 15.9% | 10.9% | 79.4% | 85.9%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 increased | '39 594 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
ASIAN 3601 | 3567 | 46.3% | 47.5% 1.2 -14.8 =12 2.8 Mai"tai”e‘jl 29.0% | 28.7% | 22.9% | 22.0% | 7.1% | 6.2% | 14.1% | 14.9% | 26.9% | 28.2%
FRESNO REGION 204 210 | 38.2% | 39.5% 1.3 -32.7 | 311 il | 33.8% | 33.3% | 24.0% | 25.7% | 10.3% | 6.7% | 11.8% | 12.9% | 20.1% | 21.4%
Cooper Middle 18 19 72.2% | 63.2% | -9.1 44.7 13.2 -31.5 SiD:ichii:aendtl 56% | 53% | 22.2% | 26.3% | 0.0% | 21.1% | 11.1% | 21.1% | 61.1% | 26.3%
Del Mar Elementary 20 21 | 35.0% | 42.9% | 79 | -21.4 | -20.4 1 antained] 30.0% | 38.1% | 25.0% | 19.0% | 15.0% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | 30.0% | 28.6%
Fort Miller Middle 35 30 | 20.0% | 30.0% | 10 913 | -73 18.3 S:;ﬁjgig‘j‘fl 51.4% | 46.7% | 28.6% | 23.3% | 2.9% | 6.7% | 5.7% | 13.3% | 11.4% | 10.0%
Fremont Elementary 4 7 0.0%* |28.6%*| 28.6 -81.8 | -61.3 20.5 S'I'g‘f]:feli:i‘:l 75.0%* | 42.9%* | 25.0%* [ 28.6%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%*| 0.0%* |14.3%*
Fresno High 25 30 60.0% | 46.7% | -13.3 9.7 -10.3 -20 siz:icflii::ndu 24.0% | 36.7% | 16.0% | 16.7% | 16.0% | 6.7% | 16.0% | 13.3% | 28.0% | 26.7%
Hamilton K-8 16 14 50.0% | 50.0% 0 -9.5 -19.3 9.8 | Peclined ¥ 18.8% | 21.4% | 25.0% | 28.6% | 18.8% | 7.1% | 31.3% | 21.4% | 6.3% | 21.4%
Heaton Elementary 6 9 16.7%*[22.2%*| 5.6 -66 -53.4 12.6 | ereesed §50.0%* | 44.4%* | 16.7%* | 33.3%* | 33.3%* [ 11.1%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [11.1%*
Homan Elementary 39 41 38.5% | 36.6% | -1.9 -29.6 | -39.7 | -10.1 | Pefined § 3339% [ 34.1% | 23.1% | 26.8% | 12.8% | 7.3% | 15.4% | 12.2% | 15.4% | 19.5%
Muir Elementary 8 3 37.5%*| 0.0%* | -37.5 -63 -72.3 -9.3 Peclined § 37 506% | 33.3%* | 25.0%* | 66.7%* | 12.5%* | 0.0%* |12.5%* | 0.0%* |12.5%* | 0.0%*
Roeding Elementary 14 13 21.4% | 30.8% 9.3 -65.4 | -35.7 29.7 S'I"f]fzz:i‘:l 50.0% | 38.5% | 21.4% | 30.8% | 7.1% | 0.0% | 7.1% | 0.0% | 14.3% | 30.8%
Williams Elementary 5 6 40.0%* 1 50.0%* 10 -34.2 33 37.5 S'I'g‘f]fzz:ii |40.0%* 33.3%*| 0.0%* |16.7%*]20.0%* | 0.0%* |20.0%* | 0.0%* |20.0%*|50.0%*
Wilson Elementary 14 17 28.6% | 35.3% 6.7 -33 -22.6 10.4 | mereesed b 58.6% | 23.5% | 42.9% | 35.3% | 0.0% | 5.9% | 14.3% | 17.6% | 14.3% | 17.6%
HOOVER REGION 525 497 | 39.2% | 43.7% 4.4 -23.3 | -19.3 4 Increased | 57 8% | 27.6% | 31.0% | 27.2% | 8.6% | 6.8% | 10.9% | 14.7% | 21.7% | 23.7%
Ahwahnee Middle 65 68 40.0% | 30.9% | -9.1 339 | -46.2 | -12.3 | Pelned § 29.2% | 38.2% | 29.2% | 27.9% | 10.8% | 5.9% | 10.8% | 8.8% | 20.0% | 19.1%
Centennial Elementary 60 45 38.3% [ 33.3% -5 -259 | -324 -6.4 | Peclined ¥ 33 395 [ 33.39% | 25.0% | 31.1% | 10.0% | 4.4% | 3.3% | 6.7% | 28.3% | 24.4%
Eaton Elementary 14 15 35.7% | 46.7% 11 -28.8 -1.9 26.9 S'i;:;i:iflu 42.9% | 20.0% | 21.4% | 33.3% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | 13.3% | 28.6% | 33.3%
Holland Elementary 29 24 31.0% | 41.7% | 10.6 -209 | -12.9 7.9 increased | 90.7% | 25.0% | 48.3% | 33.3% | 0.0% | 4.2% | 13.8% | 12.5% | 17.2% | 25.0%
Hoover High 41 49 73.2% | 67.3% | -5.8 16 26.7 10.6 | "Mereesed N 14.6% | 16.3% | 12.2% | 16.3% | 31.7% | 14.3% | 17.1% | 24.5% | 24.4% | 28.6%
McCardle Elementary 18 15 44.4% | 60.0% | 15.6 -19.6 10.1 29.7 S';;:Zi:ifl 22.2% | 0.0% | 27.8% | 40.0% | 11.1% | 13.3% | 16.7% | 20.0% | 22.2% | 26.7%
Pyle Elementary 49 45 32.7% | 33.3% 0.7 -36 -56.5 | -20.5 Siz:icf'ii::ndﬂ 30.6% | 40.0% | 36.7% | 26.7% | 0.0% | 0.0% | 10.2% | 13.3% | 22.4% | 20.0%
Robinson Elementary 16 10 37.5% [30.0%*| -7.5 -22.6 | 429 | -20.3 Siz:icf'ii::ndﬂ 43.8% |50.0%* | 18.8% |20.0%*| 0.0% | 0.0%* | 6.3% |10.0%*| 31.3% |20.0%*
Thomas Elementary 51 52 37.3% | 28.8% | -8.4 -373 | 443 -6.9 Peclined § 33 394 | 36.5% | 29.4% | 34.6% | 5.9% 1.9% | 13.7% | 13.5% | 17.6% | 13.5%
Tioga Middle 76 78 30.3% | 51.3% 21 -25.4 -2.6 22.8 S:'g‘ﬁ::z:ifl 26.3% | 20.5% | 42.1% | 26.9% | 2.6% | 5.1% | 9.2% | 16.7% | 19.7% | 30.8%
Viking Elementary 41 30 41.5% | 60.0% | 18.5 -11.1 9.7 20.7 S:E:Zi:if:l 22.0% | 13.3% | 31.7% | 23.3% | 9.8% | 13.3% | 7.3% | 20.0% | 29.3% | 30.0%
Vinland Elementary 47 46 21.3% | 41.3% 20 -36.4 | -31.6 4.8 increased | 31 99 | 32.6% | 40.4% | 21.7% | 8.5% | 17.4% | 10.6% | 15.2% | 8.5% | 13.0%
Wolters Elementary 18 20 77.8% | 60.0% | -17.8 19.6 24.9 5.3 Increased | 77 1% | 10.0% | 11.1% | 25.0% | 22.2% | 5.0% | 27.8% | 20.0% | 27.8% | 40.0%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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% Status for Distance from Standard

Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
ASIAN 3601 3567 | 46.3% | 47.5% 1.2 -14.8 -12 2.8 Mai”tai“dl 29.0% | 28.7% | 22.9% | 22.0% | 7.1% 6.2% | 14.1% | 14.9% | 26.9% | 28.2%
MCLANE REGION 759 771 40.6% | 42.4% 1.8 -29.2 | -26.9 2.3 Mai”tai"ec’l 34.4% | 34.8% | 23.3% | 21.0% | 7.0% 6.2% | 11.1% | 14.1% | 24.2% | 23.9%
Birney Elementary 43 44 137.2% | 341% | -3.1 | -42.4 | -429 | -05 Mai"“'ﬂ"”‘~‘d| 37.2% | 43.2% | 25.6% | 22.7% | 7.0% | 0.0% | 4.7% | 9.1% | 25.6% | 25.0%
Ericson Elementary 55 59 56.4% | 52.5% | -3.8 -1.3 -4.2 2.8 [Mantaimed 53 goc | 22.09% | 20.0% | 23.7% | 5.5% | 6.8% | 16.4% | 11.9% | 34.5% | 35.6%
Ewing Elementary 81 77 33.3% | 49.4% 16 -38.8 | -17.9 | 20.9 S:;ﬁjgig‘j‘fl 34.6% | 28.6% | 28.4% | 16.9% | 9.9% | 11.7% | 8.6% | 19.5% | 18.5% | 23.4%
Hidalgo Elementary 34 40 | 235% |350% | 11.5 | -76.9 | -52.3 [ 24.6 S'i'g‘ﬁj;:en‘t’q 52.9% | 45.0% | 23.5% | 20.0% | 8.8% | 2.5% | 8.8% | 22.5% | 5.9% [ 10.0%
Leavenworth Elementary 40 36 | 47.5% | 55.6% | 8.1 0.7 -1.3 -2 |Maintained} 55 59 | 25.0% | 27.5% | 16.7% | 2.5% | 5.6% | 15.0% | 19.4% | 32.5% | 33.3%
Mayfair Elementary 41 48 43.9% | 43.8% -0.2 -27.6 -5.9 21.8 S:;ﬁ::i:i‘:l 36.6% | 27.1% | 19.5% | 27.1% | 0.0% 2.1% | 22.0% | 12.5% | 22.0% | 31.3%
McLane High 76 89 | 44.7% [393% | -54 | -145 [ -325 | -18.1 |pene } 32.9% | 39.3% [ 22.4% | 21.3% | 15.8% | 7.9% | 10.5% | 15.7% | 18.4% | 15.7%
Norseman Elementary 80 75 38.8% | 26.7% | -12.1 | -47.4 | -63.9 | -16.5 Si':g’:i“f'i‘c”:ndﬂ 43.8% | 44.0% | 16.3% | 29.3% | 3.8% | 2.7% | 11.3% | 12.0% | 25.0% | 12.0%
Rowell Elementary 7 10 |57.1%*|40.0%*| -17.1 | -23.1 | -29.2 -6.1 Peclined 158 6%* |30.0%* | 14.3%* | 20.0%* | 0.0%* |30.0%* | 14.3%* | 10.0%* | 42.9%* | 10.0%*
Scandinavian Middle 130 146 40.0% | 43.2% 3.2 -29.4 | -28.7 0.8 Mai"tai”edl 32.3% | 35.6% | 25.4% | 19.2% | 5.4% 6.2% | 13.1% | 14.4% | 23.8% | 24.7%
Turner Elementary 85 70 | 40.0% | 40.0% 0 244 | 215 | 2.9 [Mantinedl 36 500 | 40.0% | 23.5% | 17.1% | 2.4% | 7.1% | 9.4% | 4.3% | 28.2% | 31.4%
Wishon Elementary 25 22 56.0% | 68.2% | 12.2 1.6 14.5 12.9 | 'mereased } 98 0% | 22.7% | 12.0% | 9.1% 8.0% 9.1% 8.0% | 13.6% | 44.0% | 45.5%
Yosemite Middle 62 55 32.3% | 41.8% 9.6 -40.3 -26.4 13.9 | "mereased § 35 304 | 32.7% | 29.0% | 23.6% | 14.5% | 5.5% 4.8% | 18.2% | 19.4% | 20.0%
ROOSEVELT REGION 443 481 44.0% | 43.0% -1 -20 -18.8 1.2 |Meintainedd 59 89 | 31.0% | 23.3% | 23.5% | 7.4% 6.7% | 15.3% | 15.0% | 24.2% | 23.9%
Anthony Elementary 19 18 47.4% | 44.4% -2.9 -33.3 -29.8 3.5 Increased | 31 604 | 38.9% | 21.1% | 11.1% | 10.5% | 5.6% | 10.5% | 16.7% | 26.3% | 27.8%
Balderas Elementary 101 95 42.6% | 45.3% 2.7 -21.7 | -16.8 49 Increased | 9 79% | 33.7% | 24.8% | 16.8% | 6.9% 9.5% | 14.9% | 14.7% | 23.8% | 25.3%
Calwa Elementary 31 34 |387% | 41.2% | 2.5 | -203 | -23.1 | -2.8 [Menteined} 37 39 | 29.4% | 19.4% | 29.4% | 9.7% | 2.9% | 9.7% | 23.5% | 29.0% | 14.7%
Jackson Elementary 1 3 0.0%* | 0.0%* 0 -70 -86 -16 Si';f;ff'i‘c":ndﬂ“ 0.0%* [33.3%* |100.0%* 66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Jefferson Elementary 14 7 64.3% | 71.4%* 7.1 30.5 44.1 13.6 | 'nereased | 14.39% | 0.0%* | 21.4% |28.6%* | 7.1% |14.3%*| 14.3% |14.3%*| 42.9% |42.9%*
Lane Elementary 17 24 [ 29.4% [37.5% | 81 | -442 | -198 | 24.4 |t} 29.4% | 25.0% | 29.4% | 33.3% | 17.6% | 8.3% [ 11.8% | 8.3% [ 11.8% [ 25.0%
Lowell Elementary 6 5 |16.7%*| 0.0%* | -16.7 [ -35.2 [ -74.8 | -39.6 | P=ner §16.7%* | 40.0%* | 66.7%* | 60.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%*
Roosevelt High 29 42 37.9% | 35.7% -2.2 -54.6 | -36.6 18 S:;ﬁ::i:i‘:l 55.2% | 50.0% | 6.9% | 14.3% | 103% | 7.1% | 13.8% | 16.7% | 13.8% | 11.9%
Sequoia Middle 83 90 |434%|467% | 33 [ -31.9 [ -11.1 | 208 |Peeel] 34.9% | 25.6% | 20.5% | 26.7% | 2.4% | 3.3% | 18.1% [ 13.3% [ 24.1% | 31.1%
Tehipite Middle 18 23 38.9% | 43.5% 4.6 2236 | -37.7 | -14.1 | Peclired } 33.3% | 43.5% | 27.8% | 13.0% | 0.0% 4.3% 56% | 17.4% | 33.3% | 21.7%
Vang Pao Elementary 72 78 | 47.2% | 43.6% | -3.6 1.9 | -12.7 | -14.6 | Pelined | 18.1% | 24.4% | 29.2% | 30.8% | 9.7% | 5.1% | 16.7% | 15.4% | 26.4% | 24.4%
Webster Elementary 12 15 | 50.0% [ 40.0% | -10 | 93 | -31 | -403 [eane | 16.7% | 40.0% [ 33.3% | 20.0% | 8.3% | 0.0% | 16.7% | 26.7% | 25.0% | 13.3%
Winchell Elementary 23 27 52.2% | 44.4% | -7.7 | -22.2 -20 2.2 antained] 39.1% | 33.3% | 8.7% | 185% | 8.7% | 14.8% | 30.4% | 7.4% | 13.0% | 25.9%
Yokomi Elementary 17 20 | 58.8% | 45.0% | -13.8 | 6.3 2.6 3.7 | Pened ¥ 17.6% | 15.0% | 23.5% | 25.0% | 11.8% | 15.0% | 11.8% | 15.0% | 35.3% | 30.0%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
ASIAN 3601 3567 | 46.3% | 47.5% 1.2 -14.8 -12 2.8 [Maintainedt 59 o5 | 28.7% | 22.9% | 22.0% | 7.1% 6.2% | 14.1% | 14.9% | 26.9% | 28.2%
SPECIALTY REGION 123 111 61.0% | 55.0% -6 18 9.5 -8.4 Declined § 96.8% | 29.7% | 12.2% | 13.5% | 8.9% | 8.1% | 17.9% | 18.0% | 34.1% | 30.6%
Baird Middle 21 19 |[66.7% | 73.7% 7 413 | 412 | -0.2 [Memtanedl 959 | 15.8% | 23.8% | 5.3% | 9.5% | 10.5% | 14.3% | 21.1% | 42.9% | 47.4%
Bullard Talent K-8 11 10 45.5% |[30.0%*| -15.5 -8.2 -20.1 | -12.9 | Pectined § 1829 [10.0%* | 36.4% [50.0%*| 9.1% [10.0%*| 18.2% [30.0%*| 18.2% | 0.0%*
Cambridge High 15 9 13.3% | 0.0%* | -13.3 | -114.3 | -170.1 | -55.8 Siz:icf'ii::n‘il 86.7% [100.0%*| 0.0% | 0.0%* | 13.3% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
Dailey Elementary Charter 2 4 |100.0%* 75.0%*| -25 83.5 85.3 1.8 [veintained) 0 0o* | 0.0%* | 0.0%* [25.0%*| 0.0%* | 0.0%* [50.0%*| 0.0%* |50.0%* |75.0%*
Design Science High 11 12 90.9% | 75.0% | -15.9 | 115.1 | 100.2 | -14.9 [ P} 0.0% | 16.7% | 9.1% | 83% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 83% | 81.8% | 66.7%
Dewolf High 1 1 [100.0%*] 0.0%* | 100 | 32 | -195 | -227 [geene ] 0.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Duncan Polytech High 51 46 72.5% | 60.9% | -11.7 34.7 20.1 -14.6 | Peclined 1 21.6% | 26.1% | 5.9% | 13.0% | 9.8% | 13.0% | 29.4% | 26.1% | 33.3% | 21.7%
JE Young Academic High 4 3 [0.0%* [333%%] 333 | 945 | 67.7 | 26.8 [ §75.0%* [66.7% | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%"
Patino Entrepreneurship High 5 66.7%*60.0%*| -6.7 79.5 74.2 5.3 | Peclined ¥ 16 79%%* | 20.0%* | 16.7%* | 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 66.7%* | 60.0%*
Phoenix Elementary 0 0
Phoenix Secondary 1 2 |00%*|00%* | 0 [ -189 | -217 | -28 |onen 1100.0%*{100.0%*) 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 948 942 | 47.9% | 49.6% 1.7 -12.6 -6.5 6.1 Increased | 98 5% | 24.3% | 22.5% | 24.1% | 6.6% | 6.8% | 16.5% | 16.2% | 25.9% | 28.6%
Ayer Elementary 65 67 46.2% | 37.3% -8.8 -21 346 | -13.6 | Peclined | 30.8% | 31.3% | 23.1% | 29.9% | 3.1% 45% | 16.9% | 11.9% | 26.2% | 22.4%
Aynesworth Elementary 29 33 | 44.8% | 36.4% | -85 | -27.2 | -29.4 | -2.2 |Mantained) 3459 | 30.3% | 20.7% | 30.3% | 0.0% | 6.1% | 6.9% | 18.2% | 37.9% | 15.2%
Bakman Elementary 85 81 35.3% | 30.9% -4.4 -46.1 -53.1 -7 Pecined | 45 9% | 44.4% | 17.6% | 23.5% | 3.5% 7.4% | 16.5% | 11.1% | 16.5% | 13.6%
Burroughs Elementary 22 33 50.0% | 57.6% 7.6 -17.1 0.6 17.7 S';;:Zi;‘:l“ 27.3% | 24.2% | 22.7% | 18.2% | 0.0% 0.0% 9.1% | 21.2% | 40.9% | 36.4%
Easterby Elementary 78 89 52.6% | 42.7% | -9.9 -1.7 | -12.9 | -12.3 | Pecined § 19.2% | 24.7% | 26.9% | 32.6% | 5.1% | 5.6% | 21.8% | 6.7% | 26.9% | 30.3%
Greenberg Elementary 50 44 42.0% | 432% | 1.2 286 | -16.5 | 12.1 |'mere=sed ) 36.0% | 29.5% | 22.0% | 22.7% | 6.0% | 6.8% | 20.0% | 15.9% | 16.0% | 25.0%
Kings Canyon Middle 138 137 | 47.1% | 47.4% | 03 | -10.8 | -9.6 1.2 |Veintained) 53 99 | 24.8% | 26.1% | 24.1% | 10.1% | 6.6% | 15.9% | 16.1% | 23.9% | 28.5%
Olmos Elementary 52 47 38.5% | 40.4% 2 -25.1 -17 8.1 Increased § 56.9% | 14.9% | 30.8% | 42.6% | 7.7% | 10.6% | 17.3% | 17.0% | 17.3% | 14.9%
Storey Elementary 167 160 61.1% | 63.1% 2 11.9 20 8.1 Increased § 18 0% | 15.6% | 20.4% | 17.5% | 5.4% 8.8% | 17.4% | 13.8% | 38.9% | 44.4%
Sunnyside High 146 121 46.6% | 69.4% | 22.8 -6.3 37.4 43.7 S:;ﬁ::i:i‘:l 34.9% | 15.7% | 18.5% | 14.9% | 13.0% | 6.6% | 11.6% | 32.2% | 21.9% | 30.6%
Terronez Middle 116 130 45.7% | 46.2% 0.5 -18.8 | -17.4 1.5 Mai”tai”ejl 29.3% | 26.2% | 23.3% | 26.2% | 4.3% 6.9% | 19.8% | 14.6% | 23.3% | 26.2%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
FILIPINO 97 98 69.1% | 71.4% 2.4 37.5 41.1 3.6 Increased § 12 4% | 14.3% | 18.6% | 14.3% | 6.2% 3.1% | 13.4% | 17.3% | 49.5% | 51.0%
BULLARD REGION 27 31 | 63.0% [67.7% | 48 | 194 [ 467 | 27.3 |poteer | 14.8% | 12.9% | 22.2% | 19.4% | 3.7% | 0.0% | 22.2% | 12.9% | 37.0% | 54.8%
Bullard High 4 4 |50.0%*|75.0%*[ 25 | 105 [ 115 | 104.5 [reeee ] 0.0%* | 0.0%* |50.0%* [25.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [75.0%*
Figarden Elementary 6 4 50.0%*|75.0%*[ 25 | 167 | 475 | 308 S'i;ﬁj;ij;‘jl]w.a%* 25.0%* [16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [50.0%*|75.0%*
Forkner Elementary 2 3 100.0%* 66.7%*| -33.3 90.5 77.3 -13.2 | Peclined b 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* |50.0%* | 66.7%*
Gibson Elementary 0 1 0.0%* -141 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Kratt Elementary 0 0
Lawless Elementary 2 1 [100.0%*] 0.0%* | 100 | 13 | -12 | -25 [geEne ] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* 100.0%"|50.0%* [ 0.0%* [50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Malloch Elementary 3 3 |66.7%*[100.0%} 33.3 | 18 84 66 |gneioer ] 0.0%* | 0.0%* |33.3%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|33.3%* [33.3%*|66.7%*
Powers-Ginsburg Elementary 2 2 50.0%* [ 50.0%* 0 -41 -69.5 | -28.5 Si[g):icflii::ndtl 50.0%*|50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 50.0%*
Slater Elementary 2 4 50.0%* | 50.0%* 0 19 14 -5 Peclined 1 9 09%* |25.0%* | 50.0%* | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%* | 50.0%* | 25.0%*
Starr Elementary 0 1 100.0%* 41 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*
Tenaya Middle 6 6 |66.7%|83.3%*| 167 [ 273 | 81 | 537 | 116.7%* | 0.0%* |16.7%* | 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%* | 16.7%* | 50.0%* | 66.7%*
Wawona Middle 0 2 50.0%* 115 0.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%* 50.0%*
EDISON REGION 19 15 | 947% | 933% | -1.4 | 1103 | 939 | -16.4 |po=tt= | 0.0% | 6.7% | 53% | 0.0% | 0.0% | 6.7% | 10.5% | 13.3% | 84.2% | 73.3%
Addams Elementary 0 0
Columbia Elementary 0 0
Computech Middle 2 3 100.0%*|100.0%* 0 112.5 | 128.7 16.2 S'{;ﬁ::i:ifl 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*|100.0%*
Edison High 7 5 [100.0%*|80.0%*| -20 [ 139.4 | 504 | -89 Si';:;'i‘::n"ﬂ] 0.0%* |20.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [20.0%* |14.3%* | 20.0%* | 85.7%* | 40.0%*
Gaston Middle 2 0 50.0%* -6.5 0.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%* 50.0%*
King Elementary 0 0
Lincoln Elementary 1 1 100.0%*|100.0%* 0 82 77 -5 Pecined 1 9 09%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*100.0%*
Manchester Gate Elementary 7 6 |100.0%*100.0%* 0 118 | 1155 | -2.5 Maint‘1"”‘~‘d| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%*|16.7%* | 85.7%* | 83.3%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
FILIPINO 97 98 69.1% | 71.4% 2.4 37.5 41.1 3.6 Increased § 12 4% | 14.3% | 18.6% | 14.3% | 6.2% 3.1% | 13.4% | 17.3% | 49.5% | 51.0%
FRESNO REGION 7 7 71.4%*|57.1%*| -14.3 18.6 11.6 -7 Declined 114 39% | 14.3%* | 14.3%* | 28.6%* | 14.3%* | 0.0%* | 14.3%* | 28.6%* | 42.9%* | 28.6%*
Cooper Middle 2 1 100.0%*|100.0%* 0 66 33 -33 Si';:icf'ii::ndﬂ“ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* |100.0%*| 50.0%* | 0.0%*
Del Mar Elementary 0 0
Fort Miller Middle 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -145 -118 27 S:;ﬁ::i:ifl 100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Fresno High 2 1 [100.0%*100.0%* 0 55 | 125 | 70 S'i'g‘ﬁj;:en‘t’q 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* [100.0%*
Hamilton K-8 2 3 |50.0%*|66.7%*| 16.7 | 16.5 19 2.5 |Mantanedd g 09%* | 0.0%* |50.0%*|33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*]50.0%* | 33.3%*
Homan Elementary 0 0
Roeding Elementary 0 0
Williams Elementary 0 0
Wilson Elementary 0 1 0.0%* -16 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
HOOVER REGION 18 19 66.7% | 78.9% | 12.3 10.8 18.5 7.7 Increased § 92 2% | 15.8% | 11.1% | 5.3% | 11.1% | 10.5% | 11.1% | 21.1% | 44.4% | 47.4%
Ahwahnee Middle 4 1 50.0%* [100.0%* 50 12.5 4 -8.5 Decined § 0 09%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*|25.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%*
Centennial Elementary 0 1 100.0%* 53 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Eaton Elementary 0 0
Holland Elementary 0 0
Hoover High 1 1 100.0%*|100.0%* 0 26 33 7 Increased § 9 0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%* 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%*
McCardle Elementary 1 1 |100.0%*100.0%* o 84 55 -29 Sizjff'i‘c":n"ﬂ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*[100.0%*
Robinson Elementary 3 3 [100.0%*/100.0%* 0 116 | 69.7 | -46.3 Siz:icflii::ndﬂ] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%* |100.0%*|66.7%*
Thomas Elementary 0 0
Tioga Middle 4 4 25.0%* | 50.0%* 25 -94.5 -7 87.5 S:;;:Zi:ifl 75.0%*|25.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%* | 50.0%*
Viking Elementary 4 5 [100.0%*|80.0%*| -20 | 44.5 [ 23.8 | -20.7 | Pt } 0.0%* |20.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*]|20.0%* | 25.0%* | 0.0%* [50.0%*|60.0%*
Vinland Elementary 1 3 |oo0% |66.7%*| 667 | -114 [ 313 | 82.7 [ §100.0%*[33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |66.7%* | 0.0%* | 0.0%*
Wolters Elementary 0 0

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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% Status for Distance from Standard

Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
FILIPINO 97 98 69.1% | 71.4% 2.4 37.5 41.1 3.6 Increased § 12 4% | 14.3% | 18.6% | 14.3% | 6.2% 3.1% | 13.4% | 17.3% | 49.5% | 51.0%
MCLANE REGION 10 |66.7%*|60.0%*| -6.7 | 587 | 303 | -28.4 |Petee §11.1%*|20.0%* [22.2%* | 20.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* |10.0%* 66.7%* | 50.0%*
Birney Elementary 75.0%* | 66.7%*| -8.3 93.8 63 -30.8 Siz:icf'ii::ndﬂ“ 0.0%* |16.7%* | 25.0%* | 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |75.0%* | 66.7%*
Ericson Elementary 0.0%* | 0.0%* 0 -164 -154 10 Increased §900.0%*(100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Ewing Elementary 100.0%* 66 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Hidalgo Elementary 0.0%* -6 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Leavenworth Elementary 100.0%* 195 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*

McLane High
Norseman Elementary

100.0%*50.0%*| 50 | 62 | 165 | -45.5 | =oer | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* [100.0%"| 0.0%*

Scandinavian Middle
Yosemite Middle

100.0%* 46 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*

100.0%*33.3%* | -66.7 41 -40.3 | -81.3 [ | 0.09%* |33.3%* | 0.0%* [33.3%*]|50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|50.0%* | 0.0%*

ROOSEVELT REGION Sanificanth
Anthony Elementary 100.0%* 82 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*

Calwa Elementary

Roosevelt High 0.0%* -134 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Sequoia Middle 100.0%*| 0.0%* | -100 0 -9 -9 | Pecined 1 9 09%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Webster Elementary 100.0%* 22 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*

Yokomi Elementary
SPECIALTY REGION
Baird Middle

50.0%* [100.0%*| 50 28.3 333 5 increased 1 16, 7%* | 0.0%* [33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |66.7%* |50.0%* | 33.3%*

50.0%* |100.0%* 50 27.5 40.5 13 increased | g 0os* | 0.0%* [50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* |50.0%* | 50.0%*

Rrlr|lo|lr]|lrr]nv]o|lololr|lololr|Nv]lololr|lolkr]lr]lr]lrr]las]|o
o|lo|lol|lo]lrr|IN]|W]JO]R]Rr]r|]lOlJlOlW]|RFR|lOlNMM|OlOlO|lO ]| O

Bullard Talent K-8 0.0%* 1100.0%*| 100 -60 19 79 S'I.;:feli:’:m 0.0%* | 0.0%* [100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%* 0.0%* | 0.0%*
Cambridge High 0.0%* -132 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Duncan Polytech High

JE Young Academic High 100.0%* 99 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Patino Entrepreneurship High 100.0%* 208 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
FILIPINO 97 98 69.1% | 71.4% 2.4 37.5 41.1 3.6 Increased § 12 4% | 14.3% | 18.6% | 14.3% | 6.2% 3.1% | 13.4% | 17.3% | 49.5% | 51.0%
SUNNYSIDE REGION 9 10 |44.4%*|60.0%*| 156 | -9.2 | 45.8 | 55 |ieeeec 11.1%*|20.0%* 44.4%* [ 20.0%* | 11.1%* [ 0.0%* |22.2%* [ 10.0%* [ 11.1%* | 50.0%*
Ayer Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -58 -57 1 |Maintainedl g gog* | 0.0%* |100.0%*/100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Aynesworth Elementary 1 1 [100.0%*/100.0%* 0 120 | 101 | 28 [gREne ] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* |100.0%*|100.0%"
Easterby Elementary 1 0 0.0%* -67 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Greenberg Elementary 0 0
Kings Canyon Middle 1 0 0.0%* -37 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Olmos Elementary 0 0
Storey Elementary 2 4 100.0%*|75.0%* 25 | 26.5 | 923 | 65.8 [} 0.0%* |25.0%* | 0.0%* [ 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 0.0%* [ 0.0%* |75.0%*
Sunnyside High 2 2 50.0%* | 50.0%* 0 -22 -9.5 12.5 | "mereased § 50 0%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Terronez Middle 1 2 |o0.0%* |50.0%*| s0 [ -s9 | 32 91 |t 0-0%* | 0.0%* [100.0%*[50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 50.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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% Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 -35.9 3.9 Increased § 39 59 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 57% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
HISPANIC 25156 | 25499 | 34.1% | 35.6% 1.5 -45.9 -41.2 4.7 Increased § 11 49 | 40.4% | 22.8% | 22.1% | 5.9% 59% | 11.8% | 11.5% | 18.1% | 20.0%
BULLARD REGION 2320 2390 | 37.6% | 38.4% 0.7 -36.4 | -33.1 3.3 Increased | 36 99 | 36.1% | 23.7% | 23.5% | 6.8% 6.7% | 13.3% | 13.4% | 19.2% | 20.3%
Bullard High 262 282 43.5% | 41.1% -2.4 -22.7 -31.2 -8.5 Decined § 38 29 | 46.8% | 18.3% | 12.1% | 13.4% | 10.3% | 13.0% | 13.8% | 17.2% | 17.0%
Figarden Elementary 169 172 38.5% | 40.7% 2.2 -41 -29.4 11.6 | 'ncreased | 38 59 | 36.0% | 22.5% | 19.8% | 3.6% 4.7% | 14.2% | 16.9% | 21.3% | 22.7%
Forkner Elementary 129 128 | 61.2% | 55.5% | -5.8 18.1 9.7 8.4 | Peclined ¥ 93794 | 13.3% | 23.3% | 26.6% | 8.5% | 7.8% | 12.4% | 22.7% | 42.6% | 29.7%
Gibson Elementary 110 109 41.8% | 46.8% 5 -19.6 -12.7 6.9 Increased § 55 5% | 23.9% | 31.8% | 26.6% | 2.7% 55% | 15.5% | 18.3% | 24.5% | 25.7%
Kratt Elementary 165 160 38.8% | 39.4% 0.6 -34.2 | -19.8 14.4 | 'ncreased § 37 096 | 33.1% | 23.6% | 24.4% | 5.5% 6.3% | 10.3% | 8.1% | 23.6% | 28.1%
Lawless Elementary 168 165 |32.1% | 315% | -06 | -41.8 | -a1.1 | 0.7 [Menteined} 47 19% | 38.8% | 23.8% | 27.9% | 83% | 7.9% | 9.5% | 9.7% | 17.3% | 15.8%
Malloch Elementary 92 88 44.6% | 53.4% 8.8 -18.1 -6.5 11.5 | 'mereased ¥ 57 20 | 22.7% | 26.1% | 21.6% | 4.3% 8.0% | 18.5% | 19.3% | 23.9% | 28.4%
Powers-Ginsburg Elementary 193 194 | 34.7% | 37.6% | 2.9 -34.9 | -29.9 5 increased | 34 79 | 34.0% | 28.5% | 28.4% | 4.7% | 3.1% | 13.5% | 12.9% | 18.7% | 21.6%
Slater Elementary 205 211 | 35.1% | 32.7% | -2.4 | -41.8 | -40.4 | 1.5 |Mantanedd 3719 | 38.4% | 25.9% | 26.5% | 4.9% | 7.6% | 13.2% | 12.3% | 19.0% | 15.2%
Starr Elementary 120 114 45.8% | 46.5% 0.7 -25.9 -15.8 10.1 | mereased § 57 596 | 26.3% | 25.0% | 27.2% | 8.3% 1.8% | 18.3% | 21.1% | 20.8% | 23.7%
Tenaya Middle 425 | 482 |37.9% |37.1% | -0.7 | -42.1 | -43.9 | -1.8 |Mant@inedd 37 400 | 38.4% | 21.9% | 22.2% | 7.5% | 7.1% | 17.6% | 11.4% | 15.5% | 21.0%
Wawona Middle 282 285 19.5% | 25.6% 6.1 -74.9 -61.1 13.9 | mereased ¥ 55 794 | 44.2% | 23.0% | 27.4% | 5.3% 6.7% 6.4% 9.5% 9.6% | 12.3%
EDISON REGION 2993 | 3101 | 46.1% | 46.0% | -0.1 | -21.3 | -19.9 | 1.3 |Mentaredt 3499 | 36.2% | 18.7% | 16.6% | 5.0% | 4.0% | 13.2% | 11.4% | 28.9% | 31.9%
Addams Elementary 332 352 26.2% | 22.2% -4 -63.2 -71.7 -8.5 Decined § 1349% | 51.7% | 28.3% | 24.1% | 5.1% 4.0% | 12.3% | 9.4% | 10.8% | 10.8%
Columbia Elementary 254 233 19.7% | 27.0% 7.4 -78.6 -63.2 15.3 S';;:Zi:i‘:l“ 56.3% | 48.9% | 23.2% | 21.9% | 3.9% 6.4% 6.3% | 10.7% | 10.2% | 12.0%
Computech Middle 478 485 84.9% | 84.1% -0.8 60.4 66.1 5.7 Increased § 1 99 45% | 12.3% | 10.3% | 4.6% 3.9% | 20.9% | 13.2% | 60.3% | 68.0%
Edison High 328 374 59.8% | 58.3% | -1.5 15.6 9.8 -5.8 Pecined § 3029 | 34.0% | 10.1% | 7.8% 7.3% 6.1% | 15.9% | 16.3% | 36.6% | 35.8%
Gaston Middle 601 606 23.5% | 18.5% -5 -73.5 -87.3 -13.8 | Peclined § 51 49 | 58.9% | 23.8% | 21.8% | 4.3% 2.3% 9.8% 6.8% | 10.6% | 10.2%
King Elementary 166 188 | 25.3% | 19.1% | 6.2 | -775 | -81.2 | -3.6 | Pened | 53.0% | 60.1% | 20.5% | 18.6% | 4.2% | 3.7% | 11.4% | 6.4% | 10.8% | 11.2%
Kirk Elementary 133 139 21.8% | 26.6% 4.8 -84 -73.1 10.9 | 'nereesed ) 60.29% | 55.4% | 18.0% | 18.0% | 7.5% 3.6% 8.3% | 15.1% | 6.0% 7.9%
Lincoln Elementary 247 | 246 |30.4% |37.4% | 7 54 | 336 | 203 |G} 44.5% | 34.6% | 23.9% | 26.8% | 6.1% | 4.1% | 7.7% | 11.4% | 17.8% | 23.2%
Manchester Gate Elementary 340 349 | 89.7% | 94.6% | 4.8 79.2 93 13.8 | mereased b g 595 | 0.3% | 7.4% | 4.3% | 4.1% | 2.3% | 17.6% | 14.9% | 69.4% | 78.2%
Sunset Elementary 114 129 42.1% | 41.1% -1 -18.1 -26 -7.9 beclined I 59 8% | 35.7% | 26.3% | 20.2% | 5.3% 6.2% | 15.8% | 11.6% | 22.8% | 26.4%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
HISPANIC 25156 | 25499 | 34.1% | 35.6% 1.5 -45.9 | -41.2 4.7 Increased § 47.4% | 40.4% | 22.8% | 22.1% | 5.9% 59% | 11.8% | 11.5% | 18.1% | 20.0%
FRESNO REGION 3503 | 3527 | 27.8% | 29.2% 1.4 -61.8 -58 3.8 Increased | 17 9% | 46.3% | 22.5% | 23.2% | 5.5% | 5.0% | 11.1% | 10.3% | 13.0% | 15.1%
Cooper Middle 453 423 48.1% | 42.6% -5.6 -12.1 -22.4 | -10.3 | Pecined § 54 5% | 27.9% | 25.2% | 27.7% | 5.7% 59% | 19.9% | 13.7% | 24.7% | 24.8%
Del Mar Elementary 221 222 |37.1% | 378% | 07 | -37.2 | -36.2 | 1.1 |Mantenedd 36.79% | 34.2% | 25.3% | 25.7% | 4.5% | 7.2% | 10.9% | 12.2% | 22.6% | 20.7%
Fort Miller Middle 384 426 12.0% | 14.1% 2.1 -114.6 | -102.4 | 12.2 |"mereased} 72 9% | 63.8% | 14.3% | 21.1% | 1.6% 2.8% 6.5% 5.4% 4.7% 6.8%
Fremont Elementary 228 243 | 149% | 202% | 53 | -82.6 | -82.8 | -0.2 |Mntened} 60.5% | 60.9% | 22.4% | 18.1% | 3.1% | 2.9% | 7.5% | 7.8% | 6.6% | 10.3%
Fresno High 307 | 204 [342%|37.8% | 3.6 | 517 | -355 | 162 |t ] 48.2% | 44.2% | 17.6% | 18.0% | 10.4% [ 7.5% | 12.1% | 13.3% | 11.7% [ 17.0%
Hamilton K-8 461 479 26.7% | 28.2% 1.5 -65.7 | -60.9 4.8 Increased § 18 4% | 47.2% | 23.6% | 23.2% | 5.4% 54% | 11.5% | 9.4% | 11.1% | 14.8%
Heaton Elementary 247 240 20.6% | 20.4% -0.2 -71.4 | -80.4 -9.1 Pecined § 53 0% | 57.9% | 21.5% | 20.8% | 6.9% 4.6% | 10.1% | 7.5% 8.5% 9.2%
Homan Elementary 204 234 28.9% | 35.5% 6.5 -51.2 -44 .4 6.7 Increased § 10.2% | 41.9% | 27.9% | 20.1% | 5.9% 6.4% | 10.8% | 12.4% | 15.2% | 19.2%
Muir Elementary 197 192 24.4% | 22.4% -2 -71.5 -79.6 -8.1 Pecined § 55 3% | 63.0% | 22.8% | 14.1% | 4.1% 2.1% 8.1% 9.4% | 12.7% | 11.5%
Roeding Elementary 297 | 281 |22.2%|324% | 102 | -68.4 | -45.1 | 233 | ) 50.2% | 37.4% | 25.3% | 29.5% | 6.1% | 4.3% | 7.1% | 10.7% | 11.4% | 18.1%
Williams Elementary 225 246 30.7% | 30.9% 0.2 -57.1 -51.2 5.9 increased § 42 7% | 38.2% | 24.4% | 29.3% | 8.0% 53% | 12.4% | 11.0% | 12.4% | 16.3%
Wilson Elementary 279 247 25.8% | 27.5% 1.7 -65.8 -54 11.9 | 'neressed } 48 49 | 42.9% | 23.3% | 27.9% | 5.0% 6.1% | 11.5% | 11.7% | 11.8% | 11.3%
HOOVER REGION 3022 | 3021 | 32.4% | 34.0% 1.6 -47.3 | -43.5 3.8 Increased | 10 5% | 39.8% | 25.3% | 23.9% | 6.1% | 6.7% | 12.2% | 11.7% | 15.9% | 18.0%
Ahwahnee Middle 482 495 25.7% | 29.5% 3.8 -63.1 -61.6 1.6 |Mentained 4599 | 44.2% | 27.2% | 25.1% | 3.9% 6.7% | 12.0% | 11.7% | 11.0% | 12.3%
Centennial Elementary 282 292 31.9% | 36.6% 4.7 -44.6 | -32.7 11.9 | 'mereased b 38 394 | 36.3% | 25.5% | 25.0% | 8.5% 6.8% | 11.3% | 7.9% | 16.3% | 24.0%
Eaton Elementary 119 114 39.5% | 39.5% 0 -21.2 -25.5 -4.2 Peclined § 58 6% | 29.8% | 30.3% | 28.1% | 5.9% 6.1% | 13.4% | 14.0% | 21.8% | 21.9%
Holland Elementary 157 146 25.5% | 26.0% 0.5 -72.8 | -65.4 7.4 Increased § 53 9% | 50.0% | 19.7% | 21.9% | 4.5% 82% | 10.2% | 6.2% | 12.7% | 13.7%
Hoover High 208 213 42.3% | 53.1% 10.7 -26 -7 19 S'I'g‘ﬁ::i:ifl 43.3% | 35.7% | 14.4% | 11.3% | 13.9% | 9.4% | 13.0% | 20.7% | 15.4% | 23.0%
McCardle Elementary 150 156 | 53.3% | 49.4% | -4 0.1 88 | -89 D‘-‘“""ed1 19.3% | 25.0% | 24.7% | 21.8% | 4.7% | 5.8% | 16.0% | 12.2% | 35.3% | 35.3%
Pyle Elementary 274 256 | 25.9% | 24.2% | -1.7 | -64.2 | -65.3 1 [Maintainedl 47 goc | 52.3% | 25.2% | 21.5% | 3.6% | 5.5% | 8.8% | 6.3% | 14.6% | 14.5%
Robinson Elementary 138 149 39.9% | 36.9% -2.9 -30.9 | -26.9 4 Increased § 3 6% | 28.9% | 26.1% | 30.9% | 6.5% 7.4% | 12.3% | 14.1% | 22.5% | 18.8%
Thomas Elementary 267 277 32.2% | 27.8% -4.4 -45.3 -51.7 -6.4 Pecined § 10.4% | 42.2% | 25.1% | 27.1% | 5.6% 4.7% | 11.2% | 9.4% | 17.6% | 16.6%
Tioga Middle 405 379 26.9% | 32.7% 5.8 -60 -53.2 6.8 Increased § 44.7% | 42.7% | 26.4% | 22.2% | 5.4% 58% | 11.4% | 14.0% | 12.1% | 15.3%
Viking Elementary 245 256 | 40.8% | 35.2% | -5.7 | -29.4 | -30.7 | -1.3 Ma"”“"""9‘1 31.0% | 33.6% | 26.1% | 27.0% | 9.8% | 9.4% | 17.6% | 12.1% | 15.5% | 18.0%
Vinland Elementary 193 170 | 26.9% | 28.8% | 1.9 | -57.4 | -50.3 | -1.8 |Mamained) 40994 | 44.1% [ 30.6% | 25.3% | 4.1% | 5.3% | 11.4% | 13.5% | 13.0% | 11.8%
Wolters Elementary 102 118 36.3% | 37.3% 1 -40 -25.9 14 Increased § 37 3% | 31.4% | 26.5% | 25.4% | 2.0% 7.6% | 14.7% | 11.0% | 19.6% | 24.6%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% | 1.2 | -39.8 | -35.9 | 3.9 |"exed) 395% | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
HISPANIC 25156 | 25499 | 34.1% | 35.6% | 1.5 | -45.9 | -41.2 | 47 |['ercaedY 47.4% | 40.4% | 22.8% | 22.1% | 5.9% | 5.9% | 11.8% | 11.5% | 18.1% | 20.0%
MCLANE REGION 3981 | 4036 | 32.4% | 33.2% | 0.8 | -50.9 | -45.2 | 5.8 |"erea=ed ) 42.8% | 40.9% | 23.1% | 23.4% | 5.6% | 6.3% | 11.2% | 11.7% | 17.4% | 17.7%
Birney Elementary 297 328 | 43.8% |38.1% | -5.7 | -32.4 | -36.1 | -3.7 | et | 35.4% | 37.5% | 18.9% | 23.2% | 8.4% | 5.8% | 16.8% | 12.8% | 20.5% | 20.7%
Ericson Elementary 233 251 | 288% | 363% | 7.5 | -51.4 | -38.7 | 12.7 |"reeed ) 42.9% | 38.2% | 26.2% | 22.7% | 5.6% | 5.6% | 7.7% | 14.7% | 17.6% | 18.7%
Ewing Elementary 295 290 | 29.5% | 36.2% | 6.7 -48 -33.6 | 14.4 |"Mmereased ) 40.7% | 35.2% | 27.8% | 24.8% | 5.4% | 7.9% | 10.2% | 11.4% | 15.9% | 20.7%
Hidalgo Elementary 261 246 | 18.4% | 26.0% | 7.6 | -82.3 | -60.5 | 21.7 S'i’g‘ﬁjgig‘;‘t’lu 57.1% | 47.2% | 22.6% | 24.4% | 5.7% | 6.1% | 6.9% | 12.6% | 7.7% | 9.8%
Leavenworth Elementary 381 366 | 50.1% | 50.8% | 0.7 -11 -0.4 10.6 | Mereesed b 57.8% | 22.4% | 19.9% | 23.2% | 7.1% | 7.4% | 14.7% | 14.8% | 30.4% | 32.2%
Mayfair Elementary 304 281 | 286% | 288% | 02 | -576 | -53 46 |'noreased ) 44.1% | 44.1% | 25.7% | 25.6% | 4.9% | 5.3% | 10.9% | 10.3% | 14.5% | 14.6%
MclLane High 225 251 | 25.8% | 34.7% | 89 | -75.4 | -46.9 | 285 S'igﬁjgigi‘t’u 62.7% | 49.8% | 11.6% | 15.5% | 9.3% | 8.8% | 6.7% | 12.0% | 9.8% | 13.9%
Norseman Elementary 271 253 | 23.2% | 20.6% | -2.7 -66 728 | -6.9 | Peclired | 47.2% | 53.8% | 28.0% | 22.9% | 3.0% | 4.7% | 8.1% | 11.5% | 13.7% | 7.1%
Rowell Elementary 315 311 | 28.9% | 30.9% 2 -57.5 | -51.7 5.8 | "Mmereesed b 476% | 41.2% | 21.3% | 26.7% | 4.1% | 45% | 9.2% | 11.6% | 17.8% | 16.1%
Scandinavian Middle 463 463 | 26.8% | 28.7% | 1.9 | -71.7 | -65.9 | 5.8 M=l ) 495% | 48.4% | 23.3% | 21.8% | 4.8% | 5.8% | 9.5% | 9.3% | 13.0% | 14.7%
Turner Elementary 154 170 | 34.4% | 30.0% | -4.4 | -38.6 | -45.4 | -6.7 | P | 37.0% | 40.0% | 27.9% | 23.5% | 1.9% | 8.8% | 11.0% | 7.6% | 22.1% | 20.0%
Wishon Elementary 247 241 | 51.0% | 41.5% | -9.5 -89 | -16.4 | -7.5 | Pecined § 21.9% | 27.0% | 25.1% | 27.8% | 6.1% | 5.8% | 19.4% | 14.9% | 27.5% | 24.5%
Yosemite Middle 535 585 | 31.0% | 28.9% | -2.1 | -55.2 | -55.8 | -0.5 |Mantinedd 42.8% | 45.0% | 23.6% | 23.1% | 5.4% | 6.2% | 12.0% | 9.9% | 16.3% | 15.9%
ROOSEVELT REGION 4386 | 4384 | 32.4% | 35.4% 3 486 | -405 | 82 |'mre=ed) 42.7% | 40.1% | 23.2% | 22.7% | 5.6% | 5.5% | 11.8% | 11.9% | 16.8% | 19.8%
Anthony Elementary 168 184 | 36.9% | 353% | -1.6 | -43.8 | -39.2 | 4.6 |} 38.1% | 35.9% | 23.2% | 26.6% | 6.0% | 5.4% | 13.1% | 12.5% | 19.6% | 19.6%
Balderas Elementary 222 217 | 32.0% | 33.2% | 1.2 -46 -45 1 |Maintained) 40 19 | 38.7% | 26.1% | 25.8% | 4.5% | 4.6% | 12.6% | 13.8% | 16.7% | 17.1%
Calwa Elementary 306 339 | 245% | 268% | 23 | -62.9 | -56.9 6 increased | 19 7% | 48.1% | 23.5% | 23.0% | 5.9% | 6.5% | 9.8% | 8.3% | 11.1% | 14.2%
Jackson Elementary 211 227 | 403% | 405% | 02 | -27.3 | -31.1 | -3.8 | Pecined § 29.9% | 33.9% | 27.5% | 24.2% | 5.7% | 4.4% | 13.3% | 15.0% | 23.7% | 22.5%
Jefferson Elementary 224 210 | 40.6% | 48.1% | 7.5 237 | -12.4 | 113 |'"mereesed ) 59.0% | 27.6% | 29.5% | 21.9% | 2.7% | 5.7% | 20.1% | 13.8% | 18.8% | 31.0%
Lane Elementary 330 320 | 264% | 27.8% | 14 | -56.6 | -52.7 | 3.9 ["Meed) 47.6% | 45.9% | 23.9% | 25.0% | 3.6% | 3.8% | 11.8% | 9.7% | 13.0% | 15.6%
Lowell Elementary 203 197 | 41.9% | 37.6% | -43 | -25.5 | -43.6 | -18.1 Si';:ff'i‘c”:ndﬂ 34.5% | 41.1% | 20.7% | 18.8% | 7.4% | 4.6% | 12.8% | 15.2% | 24.6% | 20.3%
Roosevelt High 357 354 | 23.2% | 40.1% | 169 | -75.9 | -33.8 42 S'i;j;i:ifl 63.6% | 44.1% | 13.2% | 15.8% | 8.7% | 11.3% | 6.4% | 15.0% | 8.1% | 13.8%
Sequoia Middle 690 684 | 22.8% | 27.0% | 43 | -788 | -61.2 | 17.6 S'igﬁj;i:ifl 55.1% | 48.2% | 20.9% | 23.1% | 4.3% | 3.2% | 9.7% | 11.0% | 10.0% | 14.5%
Tehipite Middle 403 394 | 23.6% | 17.8% | -5.8 | -69.8 | -83.4 | -13.7 | Peclined | 47.1% | 56.1% | 26.6% | 24.1% | 6.7% | 3.6% | 9.9% | 6.3% | 9.7% | 9.9%
Vang Pao Elementary 341 350 |37.2% | 42.6% | 53 | -30.7 | -29.4 | 1.3 Mai"“'ﬂ"”‘~‘d| 343% | 36.6% | 24.9% | 19.1% | 8.2% | 7.1% | 12.6% | 14.3% | 19.9% | 22.9%
Webster Elementary 166 178 | 48.8% [ 37.6% | -11.2 | -9.9 | -30.9 | -22.1 [ edred § 24.1% | 32.0% | 26.5% | 26.4% | 6.6% | 10.7% | 10.8% | 10.7% | 31.9% | 20.2%
Winchell Elementary 358 353 | 35.8% | 39.4% | 3.6 -41.9 | -225 | 194 S'igﬁggigifl 42.5% | 33.1% | 20.9% | 25.2% | 4.2% | 4.0% | 11.2% | 13.3% | 21.2% | 24.4%
Yokomi Elementary 407 377 | 47.9% | 57.0% | 9.1 | -12.2 | 116 | 23.7 S';g‘ﬁj;i;’;fl 26.0% | 19.9% | 25.1% | 21.8% | 4.7% | 5.8% | 16.7% | 12.2% | 27.5% | 40.3%

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
HISPANIC 25156 | 25499 | 34.1% | 35.6% 1.5 -45.9 | -41.2 4.7 Increased § 47.4% | 40.4% | 22.8% | 22.1% | 5.9% 59% | 11.8% | 11.5% | 18.1% | 20.0%
SPECIALTY REGION 1261 1342 | 44.3% | 43.2% -1 -31 -29.7 13 Mai”tai"ec’l 36.4% | 37.9% | 17.7% | 16.8% | 9.0% 8.5% | 12.5% | 12.8% | 24.4% | 24.0%
Baird Middle 292 | 292 |56.2% |562%| O 7.5 8.6 1.1 |Mantainedl 14 296 | 17.0% | 27.1% | 23.3% | 6.2% | 8.6% | 19.2% | 19.9% | 33.2% | 31.2%
Bullard Talent K-8 321 339 53.3% | 52.5% | -0.8 0.6 5 4.4 Increased | 50.9% | 18.9% | 22.1% | 24.5% | 10.9% | 9.7% | 15.9% | 14.7% | 30.2% | 32.2%
Cambridge High 135 158 | 4.4% | 25% | -1.9 |-152.9|-158.3 | -5.4 | Peclned ¥ 89.6% | 93.0% | 5.9% | 4.4% | 3.7% | 13% | 0.7% | 0.6% | 0.0% | 0.6%
Dailey Elementary Charter 78 84 78.2% | 79.8% 1.6 65.8 52.8 -13 Declined | 3 gog 9.5% | 16.7% | 9.5% 6.4% 7.1% 6.4% | 21.4% | 66.7% | 52.4%
Design Science High 39 38 [76.9% | 89.5% | 126 | 457 | 79.6 | 339 |p] 10.3% | 2.6% | 12.8% | 7.9% | 20.5% [ 13.2% | 25.6% | 15.8% | 30.8% [ 60.5%
Dewolf High 43 44 0.0% 2.3% 2.3 -170.5 | -161.9 8.6 Increased | 95 304 | 95.5% | 4.7% 2.3% | 0.0% 0.0% | 0.0% 2.3% 0.0% | 0.0%
Duncan Polytech High 147 197 55.8% | 44.7% | -11.1 -2.4 -14.9 | -12.5 | Pedined § 57.99% | 36.5% | 16.3% | 18.8% | 19.0% | 14.2% | 17.0% | 13.2% | 19.7% | 17.3%
Fulton School 0 1 0.0%* -138 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 89 107 12.4% | 15.0% 2.6 -110.9 | -106.6 4.3 Increased § 75 304 | 77.6% | 12.4% | 5.6% 7.9% 8.4% 2.2% 3.7% 2.2% 4.7%
Patino Entrepreneurship High 51 40 | 64.7% | 70.0% | 53 | 239 | 39 [ 151 [gcreed § 25.59% | 12.5% | 9.8% | 17.5% | 11.8% | 12.5% | 15.7% | 20.0% | 37.3% | 37.5%
Phoenix Elementary 32 19 [ 00% [ 00% | 0 |-183.1)-137.3| 458 |Fetee | 93.8% | 73.7% | 6.3% | 21.1% | 0.0% | 53% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Phoenix Secondary 34 23 0.0% 0.0% 0 -162.9 | -169 -6 Decined § 28 29 | 95.7% | 8.8% 4.3% 2.9% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
SUNNYSIDE REGION 3690 3698 | 30.2% | 32.7% 2.5 -52.2 | -47.2 5 Increased | 43 4% | 42.1% | 24.6% | 23.3% | 6.1% 6.4% | 10.7% | 10.6% | 15.2% | 17.6%
Ayer Elementary 234 222 | 316% | 275% | -41 | -58.8 | -56.5 | 2.3 |Mantened 47.9% | 44.1% | 19.7% | 26.1% | 6.8% | 3.6% | 10.3% | 10.8% | 15.4% | 15.3%
Aynesworth Elementary 290 | 308 |27.2% |325% | 52 | -586 | -42 | 166 |gte] 44.5% | 38.3% | 26.6% | 26.9% | 4.5% | 6.2% | 12.4% | 12.3% | 12.1% [ 16.2%
Bakman Elementary 300 291 20.7% | 22.3% 1.7 -66.5 -71.9 -5.5 Pecined | 18 7% | 46.7% | 30.0% | 30.2% | 4.7% 4.1% 6.7% 8.2% | 10.0% | 10.7%
Burroughs Elementary 387 380 | 33.1% | 38.4% | 5.3 <425 | -37.4 5.1 | ™mereased b 33 694 | 36.3% | 30.7% | 24.2% | 4.9% | 6.1% | 13.4% | 11.8% | 17.3% | 21.6%
Easterby Elementary 227 231 | 41.0% | 34.6% | -6.3 29 | -43.8 | -14.7 | Pecined | 33.5% | 37.2% | 23.3% | 24.7% | 5.7% | 8.2% | 12.3% | 10.8% | 25.1% | 19.0%
Greenberg Elementary 183 178 | 30.6% | 38.8% | 8.2 -43.9 -29 14,9 | 'ncreased | 39 395 | 35.4% | 29.5% | 23.0% | 3.8% | 8.4% | 13.1% | 9.0% | 14.2% | 24.2%
Kings Canyon Middle 654 649 26.9% | 29.9% 3 -60.4 | -52.2 8.2 Increased § 17 9% | 44.1% | 23.1% | 23.7% | 5.8% 5.2% 9.5% | 11.2% | 13.8% | 15.7%
Olmos Elementary 333 328 22.5% | 26.5% 4 -72.4 | -65.3 7.1 Increased § 55 99 | 48.5% | 22.8% | 22.6% | 4.2% 7.6% 6.9% 7.9% | 13.2% | 13.4%
Storey Elementary 284 292 44.4% | 45.2% 0.8 -14.7 | -10.5 4.2 Increased § 56.4% | 25.3% | 25.0% | 27.7% | 9.2% 58% | 14.8% | 12.7% | 24.6% | 28.4%
Sunnyside High 368 | 387 [41.0% [49.6% | 86 | 304 | -83 | 22.1 |t} 41.3% | 38.2% | 17.7% | 12.1% | 11.7% | 9.8% [ 12.5% | 12.9% [ 16.8% | 26.9%
Terronez Middle 430 432 21.9% | 19.4% -2.4 -73.7 | -85.7 -12 Dec""ed1 51.4% | 57.9% | 24.7% | 20.4% | 5.3% 6.3% 8.6% 8.1% | 10.0% | 7.4%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
NATIVE AMERICAN 197 191 34.5% | 34.0% -0.5 -45 -47.5 -2.5 |Maintained} 15 196 | 45.5% | 21.8% | 18.3% | 4.6% 6.3% | 12.2% | 12.6% | 19.3% | 17.3%
BULLARD REGION 24 24 33.3% | 45.8% | 12.5 -342 | -26.4 7.8 Increased | 33 304 | 20.8% | 29.2% | 33.3% | 4.2% | 12.5% | 16.7% | 25.0% | 16.7% | 8.3%
Bullard High 3 5 | 0.0%* [60.0%*| 60 [ -833 [ -132 | 701 [pereeser } 66.7%* | 20.0%* |33.3%* | 20.0%* | 0.0%* |40.0%* | 0.0%* | 20.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Figarden Elementary 2 1 |50.0%*[100.0%*) 50 [ 55 | 24 | 79 | @t }50.0%*| 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [50.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Forkner Elementary 3 3 33.3%*| 0.0%* | -33.3 | -26.7 | -74.7 -48 Siz:icf'ii::n‘il 0.0%* [33.3%*|66.7%* | 66.7%*| 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Gibson Elementary 3 2 33.3%*|50.0%*| 16.7 -16.3 -1.5 14.8 | 'ncreased §33 304% | 0.0%* [33.3%*|50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|50.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Kratt Elementary 4 1 | 0o0%*|00%*| o |-888 | -126 | -37.3 |Petnes §50.0%* [100.0%*[50.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lawless Elementary 2 2 [50.0%*[100.0%* 50 | 20 | 36 16 |gpreert] 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|50.0%* 50.0%*
Malloch Elementary 1 2 [100.0%*|50.0%*| -50 | 55 23 | 32 [peenee ] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*|50.0%*
Powers-Ginsburg Elementary 1 0 |100.0%* 36 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*
Slater Elementary 2 1 0.0%* | 0.0%* 0 -54.5 -61 -6.5 Pecined 1 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*|50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Tenaya Middle 3 7 |66.7%*|42.9%*| -23.8 | 07 | -42.1 | -42.8 [>eine §33.3%%|28.6%* | 0.0%* |28.6%* | 0.0%* [14.3%*| 0.0%* [28.6%* |66.7%* | 0.0%*
Wawona Middle 0 0 I
EDISON REGION 20 20 70.0% | 55.0% -15 21.1 19.5 -1.6 Meaintained] 25.0% | 25.0% | 5.0% | 15.0% | 5.0% 5.0% | 15.0% | 10.0% | 50.0% | 45.0%
Addams Elementary 2 4 50.0%* | 25.0%*| -25 -42 -72.5 | -30.5 S;:icf'ii::ndﬂ“ 50.0%*|50.0%* | 0.0%* |25.0%*50.0%*| 0.0%* | 0.0%* [25.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Columbia Elementary 1 0 0.0%* -194 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Computech Middle 3 3 100.0%* 66.7%*| -33.3 97.3 94.3 -3 Pecined 1 9 09%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 66.7%*
Edison High 2 1 100.0%*|100.0%* 0 96 129 33 S';;:Zi;‘:l“ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*|100.0%*
Gaston Middle 1 3 0.0%* | 0.0%* 0 -110 -98 12 Increased 1100, 09%*| 66.7%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
King Elementary 2 0 50.0%* -41.5 50.0%* 0.0%* 0.0%* 50.0%* 0.0%*
Kirk Elementary 1 0 0.0%* -69 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Lincoln Elementary 0 1 0.0%* -1 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%*
Manchester Gate Elementary 8 8 87.5%* [ 87.5%* 0 59.9 | 70.4 10.5 | "mereased B9 596% | 12.5%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%* |12.5%* | 62.5%* | 75.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 increased | '39 594 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
NATIVE AMERICAN 197 191 | 34.5% | 34.0% | -0.5 -45 -47.5 2.5 |Meintainedy 43 19% | 45.5% | 21.8% | 18.3% | 4.6% | 6.3% | 12.2% | 12.6% | 19.3% | 17.3%
FRESNO REGION 32 28 34.4% | 25.0% | -9.4 -67.2 | -62.6 4.6 Increased | 43 8% | 50.0% | 18.8% | 21.4% | 6.3% | 7.1% | 15.6% | 3.6% | 15.6% | 17.9%
Cooper Middle 2 1 100.0%*| 0.0%* | -100 88.5 -25 -113.5 SiD:in'ii:aendﬂ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%* 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* |50.0%*| 0.0%*
Del Mar Elementary 2 1 50.0%*| 0.0%* -50 -22 -107 -85 Sizﬁicf'ii::n‘ill 0.0%* |100.0%*]50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Fort Miller Middle 4 3 25.0%*133.3%*| 8.3 -60.8 -56 4.8 increased | 95 09%* |33.3%* [ 25.0%* [ 33.3%* | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|25.0%* | 0.0%*
Fremont Elementary 5 4 0.0%* | 0.0%* 0 -135.2 | -91.8 | 43.4 S'I’g‘f;?li:‘;‘t’l 60.0%* | 50.0%* | 40.0%* | 25.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Fresno High 2 3 100.0%%*|33.3%*| -66.7 58.5 -70.7 | -129.2 siZ:icflii::ndu] 0.0%* |66.7%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|33.3%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%*
Hamilton K-8 7 5 0.0%* [20.0%* 20 -120.4 | -125.4 -5 Peclined § 79 496* | 80.0%* | 28.6%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%*
Heaton Elementary 0 0
Homan Elementary 2 2 0.0%* | 0.0%* 0 -154 -171 -17 Siz:icf'ii::ndﬂ 100.0%*[100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Muir Elementary 1 2 0.0%* | 0.0%* 0 -247 -79 168 s:rg]ﬁ::i:ifl 100.0%*50.0%* | 0.0%* [50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Roeding Elementary 2 3 100.0%* 66.7%*| -33.3 53.5 32.3 -21.2 SlD:inIii:aendtl 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*] 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* |50.0%*|66.7%*
Williams Elementary 1 1 0.0%* |100.0%* 100 -174 146 320 sllrg]::z:ifl 100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*
Wilson Elementary 4 3 75.0%*|33.3%*| -41.7 -4.3 33 7.6 Increased | 55 09%* 33.3%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* |25.0%* | 33.3%*
HOOVER REGION 42 39 38.1% | 30.8% | -7.3 -34.2 | -58.7 | -24.5 Siz:icf'::::ﬂ, 38.1% | 48.7% | 21.4% | 15.4% | 4.8% | 15.4% | 16.7% | 12.8% | 19.0% | 7.7%
Ahwahnee Middle 4 6 50.0%*|33.3%*| -16.7 | -58.5 | -53.8 4.7 increased | 50 096* | 50.0%* | 0.0%* [16.7%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |33.3%*
Centennial Elementary 5 3 40.0%* |33.3%*| -6.7 -42.6 | -55.7 | -13.1 | Pefned §20.0%* [ 33.3%* | 40.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%*|33.3%* | 20.0%*| 0.0%*
Eaton Elementary 2 4 50.0%*| 0.0%* -50 -61.5 | -85.8 | -24.3 S;:icf'ii::n‘il 50.0%*|75.0%*| 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Holland Elementary 2 3 50.0%*|33.3%*| -16.7 -55 -102 -47 siZ:icflii::ndu 50.0%*|66.7%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|33.3%*| 0.0%* | 0.0%*
Hoover High 5 3 80.0%*|66.7%*| -13.3 63.2 -23.3 | -86.5 Si';:icf'ii::ndﬂ 20.0%*|33.3%*| 0.0%* | 0.0%* |120.0%*|66.7%*| 0.0%* | 0.0%* |60.0%*| 0.0%*
McCardle Elementary 4 3 50.0%*|33.3%*| -16.7 | -18.8 -62 -43.3 S;:icf'ii::n‘il 25.0%*|33.3%* | 25.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*|33.3%™|25.0%*| 0.0%*
Pyle Elementary 7 5 |14.3%*[20.0%*| 57 | -469 | -46 0.9 |Maintained) 47 99%*140.0%* | 28.6%* | 20.0%* | 14.3%* | 20.0%* | 0.0%* |20.0%* | 14.3%* | 0.0%*
Robinson Elementary 4 3 50.0%*|33.3%*| -16.7 -24 -33.3 -9.3 Peclined § 50.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |66.7%*|25.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%*
Thomas Elementary 2 1 0.0%* [100.0%*| 100 -149 51 200 S:;ﬁ::i:i‘:l 100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*
Tioga Middle 3 4 0.0%* |25.0%* 25 -44 -71 -27 Siz:icf'ii::ndﬂ 33.3%* | 50.0%* | 66.7%* | 25.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Viking Elementary 2 2 50.0%*| 0.0%* -50 20.5 |-105.5] -126 Siz:icf'ii::ndﬂ 0.0%* [100.0%*[50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%*
Vinland Elementary 1 2 0.0%* [50.0%* 50 -28 -60.5 | -32.5 Si';:icf'ii::ndﬂ 0.0%* |50.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Wolters Elementary 1 0 0.0%* -156 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
NATIVE AMERICAN 197 191 34.5% | 34.0% -0.5 -45 -47.5 -2.5 Mai"tai”e‘jl 42.1% | 45.5% | 21.8% | 18.3% | 4.6% 6.3% | 12.2% | 12.6% | 19.3% | 17.3%
MCLANE REGION 18 23 [167% [ 17.4% | 07 | 791 | 786 | o5 [verend] ss.6% | 60.9% | 27.8% | 21.7% | 5.6% | 0.0% | 5.6% | 8.7% | 5.6% | 8.7%
Birney Elementary 2 1 [100.0%* 0.0%* | -100 | 345 | -50 | -84.5 [2ecinee | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%*
Ericson Elementary 1 2 |o00%* |50.0%*| s0 | -121 | 62 [ 59 S'i;;j;i;‘;fllloo.O%* 50.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [50.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Ewing Elementary 0 3 0.0%* -111.3 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Hidalgo Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -108 -97 11 Increased §900.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Leavenworth Elementary 2 2 0.0%* | 0.0%* 0 -72 | -1145| -42.5 Si';:i“f'i‘::ndﬂ 50.0%* [100.0%*| 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Mayfair Elementary 1 1 | 0.0%* [100.0%* 100 | -174 | 62 | 236 S'i;;j;i;‘;fljloo.O%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*
McLane High 2 0 50.0%* -18.5 50.0%* 0.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%*
Norseman Elementary 3 2 0.0%* | 0.0%* 0 -101.3 -90 11.3 | 'ncressed I 33 304+ | 50.0%* | 66.7%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Rowell Elementary 1 2 |o00% |500%*| s0 | -176 | -13.5 | 162.5 [ §100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Scandinavian Middle 2 5 |0.0%*|00%*| 0 |[-87.5|-131.4| -43.9 |2ecne 150.0%* | 80.0%* [ 50.0%* [ 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Turner Elementary 1 2 | 0.0%* [50.0%*[ 50 [ -86 [ 115 | 97.5 |etaet 4100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*
Wishon Elementary 2 1 0.0%* | 0.0%* 0 -84 -96 -12 Peclined § 50 0%* [100.0%*] 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Yosemite Middle 0 1 0.0%* -99 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
ROOSEVELT REGION 31 28 19.4% | 28.6% 9.2 -84.1 -72 12.1 | 'nereesed | 61.39% | 57.1% | 19.4% | 14.3% | 3.2% 0.0% 3.2% | 10.7% | 12.9% | 17.9%
Anthony Elementary 4 0 25.0%* -35.8 25.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%* 25.0%*
Balderas Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -222 -203 19 S:;ﬁjgi;‘;‘:luloo.o%* 100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Calwa Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -191 -197 -6 Peclined §100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Jackson Elementary 2 1 50.0%* [100.0%* 50 -41 11 52 S'I’g‘f]fzi:i‘t’l 50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 50.0%* | 0.0%*
Jefferson Elementary 1 1 0.0%* |100.0%* 100 -13 11 24 S'i;ﬁj;i;fl 0.0%* | 0.0%* [100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Lane Elementary 3 3 |oo%* |oo% | o |-121.3[-1043] 17 [ 1100.0%*|66.7%* | 0.0%* |33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lowell Elementary 1 2 |oo%* |oox* | o | -210 [-1325] 77.5 [ §100.0%*[50.0%* | 0.0%* [50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Roosevelt High 1 1 [oo%r|oo%r| o | 162 | 77 | 8 [P 1100.0%7(100.0%%| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Sequoia Middle 7 4 |14.3%*]| 0.0%* | -143 | -88 | -133 | -45 [D=ner §71.4%* [75.0%* | 14.3%* | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Tehipite Middle 1 5 [00.0%*|60.0%*| -40 | 77 [ 7.6 | -69.4 [Pt} 0.0%* |20.0%* | 0.0%* |20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*|60.0%*
Vang Pao Elementary 2 2 |o00%*|00%| o -53 | 98 | -45 [Deenec ] 0.0%* [100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Webster Elementary 3 2 [33.3%*| 0.0%* | -333 [-117.7 | -174 | -56.3 [>eine J66.7%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* [33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Winchell Elementary 3 3 |o0o0% |333%*| 333 |-111.3 [ 553 | 56 [ §100.0%*| 66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%*
Yokomi Elementary 1 2 |100.0%*100.0%* 0 113 | 1105 | -2.5 [Mentained} g 0% | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*[100.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High
17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19

ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 increased | '39 594 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
NATIVE AMERICAN 197 191 | 34.5% | 34.0% | -0.5 -45 -47.5 2.5 |Meintainedy 43 19% | 45.5% | 21.8% | 18.3% | 4.6% | 6.3% | 12.2% | 12.6% | 19.3% | 17.3%
SPECIALTY REGION 15 8 40.0% |62.5%*| 22.5 -17.1 20.5 37.6 S'i';ri:f;:f‘fl 33.3% |25.0%* | 26.7% [12.5%*| 6.7% | 0.0%* | 13.3% |12.5%*| 20.0% |50.0%*
Baird Middle 3 2 33.3%* |100.0%* 66.7 12.3 102.5 | 90.2 s:rg]ﬁ::i:ifl 0.0%* | 0.0%* |66.7%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*[100.0%*
Bullard Talent K-8 4 2 100.0%*|100.0%* 0 79.8 | 109.5 | 29.8 S:;ﬁ::i:iﬂ] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* |50.0%* [100.0%*
Cambridge High 1 3 0.0%* | 0.0%* 0 -100 | -104.7 | -4.7 | "™ 1100.0%*| 66.7%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Dailey Elementary Charter 0 0

Duncan Polytech High 2 0 0.0%* -128 50.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 4 1 25.0%* |100.0%*| 75 -52 54 106 S:;ﬁ::i:i‘:m 50.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* |100.0%* 0.0%* | 0.0%*
Patino Entrepreneurship High 1 0 0.0%* -49 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*

Phoenix Elementary 0 0

Phoenix Secondary 0 0

SUNNYSIDE REGION 15 21 26.7% | 33.3% 6.7 -39.9 -54 -14.1 | Pecired § 40.0% | 57.1% | 33.3% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 6.7% | 19.0% | 20.0% | 14.3%
Ayer Elementary 1 0 |100.0%* 65 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Aynesworth Elementary 2 5 0.0%* [20.0%* 20 -185.5 | -117.2 | 68.3 Sgﬁ::i:ifl 100.0%*]80.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Bakman Elementary 1 2 0.0%* | 0.0%* 0 -121 -122 -1 Maintainedd) 00.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Burroughs Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -76 -6 70 S:;ﬁ::i:ifl 100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Easterby Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -107 -221 -114 S;:icf'ii::n‘illeO.O%* 100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Greenberg Elementary 0 1 0.0%* -73 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Kings Canyon Middle 2 2 50.0%* | 50.0%* 0 315 -43.5 -75 Si';:icf'ii::ndﬂ 0.0%* |50.0%* [50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|50.0%*| 0.0%*
Olmos Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -26 -62 -36 Si';:icf'ii::ndﬂ 0.0%* | 0.0%* |100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Storey Elementary 2 3 50.0%*|66.7%*| 16.7 -12 233 353 S:;;:Zi:ifl 0.0%* |33.3%*|50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|33.3%*| 0.0%* |33.3%*
Sunnyside High 3 3 33.3%* |100.0%*| 66.7 41.3 84 42.7 S:'g‘::i:ifl 0.0%* | 0.0%* |66.7%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|33.3%*|66.7%*
Terronez Middle 1 2 0.0%* | 0.0%* 0 -126 -88.5 37.5 S:'g‘ﬁ::i:ifl 100.0%*[100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
PACIFIC ISLANDER 122 125 33.6% | 36.8% 3.2 -51.4 | -37.2 14,1 | 'neressed } 1759 | 43.2% | 17.2% | 16.0% | 4.9% 9.6% 9.0% | 11.2% | 21.3% | 20.0%
BULLARD REGION 23 21 | 13.0% [ 381% [ 251 [ -64 [ -15.3 | 487 i} 52.0% | 23.8% | 30.4% | 23.8% | 4.3% | 23.8% | 0.0% | 14.3% [ 13.0% | 14.3%
Bullard High 5 3 |200%*|66.7%*| 46.7 | -51.8 [ 21.3 [ 731 [feeet } 60.0%* 33.3%* | 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 20.0%* |33.3%*
Figarden Elementary 1 2 |00%* |50.0%*| 50 | -109 | 19.5 | 1285 |aeee 1100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* |50.0%* [ 0.0%* |50.0%* [ 0.0%* | 0.0%*
Forkner Elementary 1 1 100.0%*|100.0%* 0 66 49 -17 Siz:icflii::nil 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*|100.0%*
Gibson Elementary 0 0
Kratt Elementary 1 1 | 0.0%* [0.0%*| o -68 | -113 [ -45 [DPesned § 0.0%* [100.0%*]100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lawless Elementary 4 3 [0.0%*|00%*| 0 |-945|-163 [ 782 S:;;;g‘;‘é]n.ow 0.0%* |25.0%* |66.7%* | 0.0%* [33.3%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Malloch Elementary 0 1 0.0%* -102 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Powers-Ginsburg Elementary 0 0
Slater Elementary 3 2 | 00%* |50.0%*| 50 | -57.7 | 10 | 67.7 |geeee}33.3%*| 0.0%* [66.7%*50.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* |50.0%* [ 0.0%* | 0.0%*
Starr Elementary 0 1 100.0%* 126 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Tenaya Middle 8 6 12.5%*|33.3%*| 20.8 -69 -57.2 11.8 | 'neressed §50.09%* | 33.3%* [ 25.0%* | 16.7%* | 12.5%* | 33.3%* | 0.0%* | 16.7%*|12.5%* | 0.0%*
Wawona Middle 0 1 0.0%* -13 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
EDISON REGION 15 12 |533%|333% | 20 | 05 | -50.1 | -50.6 [geite | 33.3% | 41.7% [ 13.3% [ 25.0% | 6.7% [ 0.0% | 13.3% | 16.7% | 33.3% | 16.7%
Addams Elementary 1 2 [100.0%* 0.0%* | 100 | 96 | -57.5 | -153.5 | =0et | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*[ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%*
Columbia Elementary 1 0 0.0%* -103 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Computech Middle 1 2 100.0%*]50.0%*| -50 34 2.5 -31.5 S;:icf'ii::n‘il 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 50.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Edison High 4 2 |75.0%*[500%*| -25 [ 54 [ -63 | -127 [Pecved | 0.0%* |50.0%*|25.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* |25.0%* | 50.0%* | 25.0%* | 0.0%*
Gaston Middle 2 1 [o00%* [00%*| o | -915 | -233 |-1415 | 2=ne §50.0%* |100.0%*|50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%*
King Elementary 0 1 0.0%* -167 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Kirk Elementary 3 2 |o00%*|00%*| o0 [-149.7]-1105] 39.2 S:’g‘ﬁjgigifl\iloo.O%* 100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Manchester Gate Elementary 3 2 |100.0%*[100.0%* © 132 128 -4 Pecined 1 9 09%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*100.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.

Office of Equity and Access

Page 21 of 53

**The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

SBAC Report D3A ELA - 9/16/2019



% Status for Distance from Standard

Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
PACIFIC ISLANDER 122 125 33.6% | 36.8% 3.2 -51.4 | -37.2 14,1 | 'neressed } 4759 | 43.2% | 17.2% | 16.0% | 4.9% 9.6% 9.0% | 11.2% | 21.3% | 20.0%
FRESNO REGION 11 12 | 36.4% | 50.0% | 13.6 | -34.8 | -16.9 | 17.9 |reed | 54.5% | 50.0% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 8.3% | 9.1% | 8.3% |27.3% | 33.3%
Cooper Middle 3 4 66.7%*|75.0%*| 8.3 42.3 31.5 -10.8 | Peclined b 0.0%* |25.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* [25.0%* | 0.0%* |25.0%* |66.7%* | 25.0%*
Del Mar Elementary 2 0 50.0%* 21 50.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 50.0%*
Fort Miller Middle 0 0
Fremont Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -268 | -201 67 S'I’g‘f;?li:‘z‘t’l 100.0%*[100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Fresno High 1 3 |o0.0%* |e6.7%*| 667 | -69 | 487 | 117.7 S:’g‘ﬁggig‘;fljloo.O%* 33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |66.7%*
Hamilton K-8 0 0
Heaton Elementary 1 0 0.0%* -75 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Homan Elementary 0 1 0.0%* -146 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Roeding Elementary 1 1 |o00%*|00%*| o -108 | -109 -1 |Maintainedly 0 09*(100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Williams Elementary 2 2 50.0%* | 50.0%* 0 -16 -9.5 6.5 Increased § 50.0%* [ 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*
HOOVER REGION 21 22 | 286% |227% | -58 | -781 [ -503 [ 27.8 [joe=ed | 57.1% | 40.9% | 14.3% | 31.8% | 0.0% | 13.6% | 9.5% | 4.5% | 19.0% | 9.1%
Ahwahnee Middle 5 3 20.0%* | 0.0%* -20 -128.4 | -101 27.4 S'i;;::i:i‘:m 60.0%* |100.0%*[ 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%*| 0.0%*
Centennial Elementary 1 0 0.0%* -276 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Eaton Elementary 0 3 33.3%* -10.7 33.3%* 0.0%* 33.3%* 0.0%* 33.3%*
Holland Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -89 -151 -62 S;_:icf'ii::n‘ilulOO.O%* 100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Hoover High 2 3 0.0%* | 0.0%* 0 -124 -131 -7 Peclined 1100.0%*| 66.7%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
McCardle Elementary 0 1 0.0%* -113 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Pyle Elementary 1 2 |100.0%*| 0.0%* [ -100 [ 34 [ -345 | -68.5 |P=nee § 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%*
Robinson Elementary 1 1 [100.0%* 0.0%* | -100 | 23 [ -16 | -39 | ] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 0.0%* [ 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Thomas Elementary 1 1 [100.0%*100.0%* 0 78 | 120 | 42 [t} 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*[100.0%*
Tioga Middle 4 2 25.0%* | 0.0%* -25 -38.5 | -44.5 -6 Peclined 1 55.0%* | 50.0%* | 50.0%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%*
Viking Elementary 4 4 [25.0%*|50.0%* 25 | 55 | -15.8 | 39.3 | FerRt}75.0%% | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* |25.0%* | 25.0%%| 0.0%*
Vinland Elementary 0 0
Wolters Elementary 1 1 0.0%* |100.0%* 100 -147 2 149 S';g‘ﬁj;i;fmloo.O%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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**The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
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% Status for Distance from Standard

Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
PACIFIC ISLANDER 122 125 33.6% | 36.8% 3.2 -51.4 | -37.2 14,1 | 'neressed } 4759 | 43.2% | 17.2% | 16.0% | 4.9% 9.6% 9.0% | 11.2% | 21.3% | 20.0%
MCLANE REGION 20 18 20.0% | 16.7% | -3.3 -89.7 | -98.6 -8.9 Decined | 50.0% | 72.2% | 25.0% | 5.6% | 10.0% | 5.6% 5.0% 0.0% | 10.0% | 16.7%
Birney Elementary 2 1 0.0%* | 0.0%* 0 -131.5| -136 -4.5 Peclined 1 50.0%* |100.0%*| 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Ericson Elementary 2 2 [50.0%*]| 0.0%* | 50 | -42 | -104 | 62 | etner }50.0%* |50.0%* | 0.0%* |50.0%* [50.0%*| 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Ewing Elementary 0 1 0.0%* -94 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Leavenworth Elementary 1 0 0.0%* -55 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
McLane High 0 2 50.0%* -21.5 50.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 50.0%*
Norseman Elementary 2 2 |00%*|0.0%*| 0 | -106 |-143.5 | -37.5 | et }50.0%* |100.0%"[ 50.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Rowell Elementary 1 1 |oo0%* [o0%*| o | -141 | 212 | -71 | e §100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%*
Scandinavian Middle 6 4 [16.7%*[25.0%*| 83 [-107.8|-125.8 | -17.9 | ecinee N66.7%* | 75.0%* | 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%* [25.0%*
Turner Elementary 3 4 [33.3%*[25.0%*| -83 | 21 | -36.3 | 57.3 | ecinee N 0.0%* |50.0%*|33.3%*| 0.0%* |33.3%*|25.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*[25.0%*
Wishon Elementary 1 0 0.0%* -176 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Yosemite Middle 2 1 50.0%*| 0.0%* -50 -139.5 | -147 -7.5 Pecined § 50 0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
ROOSEVELT REGION 9 13 |55.6%*| 38.5% | -17.1 | 7.6 | -22.8 | -30.3 [petnee 133.3%% | 46.2% [11.1%* | 15.4% [ 0.0%* | 7.7% [22.2%*| 7.7% |33.3%*| 23.1%
Anthony Elementary 2 1 | 0.0%* | 0.0%* 0 -84 -90 6 | Pecined 150.0%* [100.0%*| 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Balderas Elementary 0 1 100.0%* 39 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*
Calwa Elementary 1 2 100.0%*]50.0%*| -50 16 -26 -42 Sil_;_:icflii::ndtl 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* |50.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lane Elementary 2 1 100.0%*|100.0%* 0 107.5 162 54.5 S'{;::i:i‘:l 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*|100.0%*
Roosevelt High 1 1 [0.0%*|00%*| o 61 | -80 [ -19 [DPesned §100.0%*{100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Sequoia Middle 1 2 |100.0%*[100.0%* © 23 115 92 S'i’g‘ﬁj;i:i‘t’l 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* [100.0%*
Tehipite Middle 0 1 0.0%* -193 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Vang Pao Elementary 1 0 ]100.0%* 123 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Winchell Elementary 0 3 0.0%* -76.3 66.7%* 33.3%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Yokomi Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -80 -83 -3 Peclined 1100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
PACIFIC ISLANDER 122 125 33.6% | 36.8% 3.2 -51.4 | -37.2 14,1 | 'neressed } 4759 | 43.2% | 17.2% | 16.0% | 4.9% 9.6% 9.0% | 11.2% | 21.3% | 20.0%
SPECIALTY REGION 9 13 [66.7%*[ 76.9% [ 103 | -3.1 | 29.4 | 325 |ieeeee §22.2%% | 23.1% |11.1%*| 0.0% |11.1%*| 7.7% [11.1%* | 30.8% [44.4%* | 38.5%
Baird Middle 2 6 |50.0%*|83.3%*| 333 [ -35 [ 273 [ 308 [pee=et }50.0%* |16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%* | 0.0%* | 16.7%* | 50.0%* | 50.0%*
Bullard Talent K-8 2 2 [50.0%*[50.0%*| 0 9 | 265 | 175 S'i;ﬁj;ij;‘jl] 0.0%* |50.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|50.0%*
Cambridge High 0 1 0.0%* -105 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Dailey Elementary Charter 2 1 |100.0%*|100.0%* © 66.5 12 -54.5 Si';:i“f'i‘c”::ﬂu 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* [100.0%*] 50.0%* | 0.0%*
Design Science High 0 1 100.0%* 144 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Duncan Polytech High 0 1 100.0%* 67 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 2 0 50.0%* -136 50.0%* 0.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%*
Patino Entrepreneurship High 1 1 |100.0%*|100.0%* O 100 47 -53 Si':g’:i“f'i‘c”:ndﬂ“ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*|100.0%* 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 14 14 35.7% | 35.7% 0 -73 -52.2 20.8 s'igf]:?ii:ifl 57.1% | 50.0% | 7.1% | 143% | 7.1% | 0.0% | 14.3% | 14.3% | 14.3% | 21.4%
Ayer Elementary 1 1 100.0%*|100.0%* 0 29 188 159 S'i;;:fiz:i‘:l“ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |100.0%*
Aynesworth Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -198 | -195 3 Increased 1100 09%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Bakman Elementary 4 1 50.0%* | 0.0%* -50 -52.5 -101 -48.5 Siz_:icfliicnaendtl 50.0%* |100.0%* 0.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Burroughs Elementary 4 1 0.0%* | 0.0%* 0 -140.3 -48 92.3 S:;;:;i;‘;]lOO.O%* 0.0%* | 0.0%* [100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Easterby Elementary 0 0
Kings Canyon Middle 0 3 0.0%* -158.7 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Olmos Elementary 1 1 100.0%*| 0.0%* | -100 48 -10 -58 S;sicf'ii::n‘il 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 0.0%*
Storey Elementary 1 2 [100.0%*[100.0%* o© 92 63 | -29 |gpecne ] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [100.0%*{100.0%*
Sunnyside High 1 1 0.0%* |100.0%* 100 -180 54 234 S'i’g‘ﬁj;i:i‘t’l 100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%* 0.0%* | 0.0%*
Terronez Middle 1 3 0.0%* 133.3%*| 33.3 -42 -89.7 | -47.7 Si_z_:icfliicnaendtl 0.0%* |66.7%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
TWO OR MORE RACES 1008 1048 | 45.3% | 45.6% 0.3 -21.3 -17.1 4.2 Increased § 37 29% | 30.9% | 21.3% | 21.6% | 6.8% 5.6% | 14.1% | 11.3% | 26.6% | 30.6%
BULLARD REGION 179 172 48.0% | 44.2% | -3.9 -14 -16.9 -3 Maintained 56 394 | 27.9% | 22.9% | 25.6% | 6.7% 4.7% | 15.1% | 15.1% | 29.1% | 26.7%
Bullard High 12 14 | 75.0% [ 57.1% | -17.9 | 64.4 | 44.4 | -201 [Pearee d 16.7% | 35.7% | 8.3% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 7.1% | 58.3% | 50.0%
Figarden Elementary 19 26 42.1% | 57.7% | 15.6 | -11.5 0.2 11.7 | "mereased b 51.19% | 23.1% | 31.6% | 19.2% | 10.5% | 0.0% | 10.5% | 11.5% | 26.3% | 46.2%
Forkner Elementary 21 16 |76.2% | 81.3% | 5.1 35 422 7.2 |Mmeresed ) 9595 | 0.0% | 143% | 18.8% | 9.5% | 0.0% | 9.5% | 43.8% | 57.1% | 37.5%
Gibson Elementary 12 9 25.0% |44.4%*| 19.4 29 | -27.2 | 1.8 |[Mantainedt 5509 |22.2%* | 41.7% |33.3%*| 8.3% | 0.0%* | 0.0% |33.3%*| 25.0% |11.1%*
Kratt Elementary 14 12 | 28.6% | 25.0% | -3.6 | -45.1 | -54.5 | -9.4 | Pecined § 35794 | 41.7% | 28.6% | 33.3% | 7.1% | 0.0% | 7.1% | 8.3% | 21.4% | 16.7%
Lawless Elementary 19 18 42.1% | 33.3% | -8.8 | -34.5 | -28.7 5.8 | ™Mmereased | 37 6% | 27.8% | 26.3% | 38.9% | 5.3% | 0.0% | 15.8% | 16.7% | 21.1% | 16.7%
Malloch Elementary 17 15 52.9% | 40.0% | -12.9 -2.4 -16.5 | -14.1 | Pecined § 11.8% | 26.7% | 35.3% | 33.3% | 0.0% 6.7% | 17.6% | 13.3% | 35.3% | 20.0%
Powers-Ginsburg Elementary 8 4 50.0%*[25.0%*| -25 -32.6 | -52.5 | -19.9 Si':g’:i“f'i‘c”:ndﬂ“ 37.5%*[25.0%* | 12.5%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%* | 25.0%* | 25.0%* | 0.0%*
Slater Elementary 9 11 33.3%*| 36.4% 3 -47.4 | -51.8 -4.4 Decined § 14 4%* | 45.5% |11.1%* | 18.2% [11.1%*| 0.0% [11.1%*| 9.1% |22.2%*| 27.3%
Starr Elementary 6 3 66.7%*|33.3%*| -33.3 -2 -59 -57 SiD:in'ii::ndtl 33.3%*|66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|50.0%*| 0.0%* |16.7%*| 0.0%*
Tenaya Middle 28 33 46.4% | 45.5% -1 -25.2 -14.7 10.5 | 'mereesed } 28 6% | 21.2% | 21.4% | 27.3% | 7.1% | 12.1% | 21.4% | 12.1% | 21.4% | 27.3%
Wawona Middle 14 11 |35.7% [ 0.0% | 357 | 506 | -1005 [ 50 | ioen } 42.9% | 54.5% [ 21.4% | 27.3% | 14.3% | 18.2% [ 14.3% | 0.0% | 7.1% | 0.0%
EDISON REGION 115 140 66.1% | 67.1% 1.1 20.1 23.4 3.4 Increased | 18 304 | 21.4% | 13.9% | 10.7% | 7.0% 5.0% | 15.7% | 11.4% | 45.2% | 51.4%
Addams Elementary 10 12 20.0%*| 33.3% | 13.3 -55.7 | -45.9 9.8 Increased § 50 0% * | 41.7% [30.0%* | 25.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% |20.0%*| 33.3%
Columbia Elementary 11 10 27.3% |40.0%*| 12.7 -88.6 | -33.2 55.4 S';;:Zi:ifl“ 54.5% |30.0%*| 18.2% [20.0%*| 9.1% [10.0%*| 9.1% |10.0%*| 9.1% |30.0%*
Computech Middle 29 33 86.2% | 97.0% | 10.8 63.9 74.2 10.3 | 'nereased 1 0.0% 3.0% | 10.3% | 0.0% | 13.8% | 6.1% | 20.7% | 21.2% | 55.2% | 69.7%
Edison High 8 7 |50.0%*|85.7%*| 357 | -45.8 [ 60.1 | 105.9 [ §50.0%* | 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 14.3%* | 25.0%* | 28.6%* | 25.0%* | 42.9%*
Gaston Middle 10 17 [10.0%*| 17.6% | 7.6 | -60.7 | -79.8 | -19.1 | 2ene §40.0%* | 52.9% [50.0%* [ 29.4% [ 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 5.9% |10.0%*| 11.8%
King Elementary 7 15 |[28.6%*| 26.7% | -1.9 | -21.9 | -80.1 | -58.3 S;jicf'i‘c":n"ﬂ 14.3%* | 53.3% [42.9%* | 20.0% [14.3%*| 13.3% | 0.0%* | 6.7% |28.6%*| 6.7%
Kirk Elementary 1 2 [100.0%*| 0.0%* [ -100 | 20 [ -56.5 | -76.5 [P } 0.0%* [50.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lincoln Elementary 3 4 |66.7%*|25.0%*| -41.7 | -29 | -62.8 | -33.8 [ == §33.3%* [50.0%* | 0.0%* [25.0%*| 0.0%* [25.0%*|66.7%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Manchester Gate Elementary 35 40 |100.0%[100.0%| © 88.2 | 105.4 | 17.2 S:;ﬁ::i:f“:l 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 57% | 0.0% | 17.1% | 10.0% | 77.1% | 90.0%
Sunset Elementary 1 0 ]100.0%* 91 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.

Office of Equity and Access Page 25 of 53 SBAC Report D3A ELA - 9/16/2019



. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% | 1.2 -39.8 | -35.9 [ 3.9 |'ncreased} 3959 [ 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
TWO OR MORE RACES 1008 | 1048 | 453% | 45.6% | 03 | -21.3 | -17.1 | 4.2 |"eeesed ) 31.2% | 30.9% | 21.3% | 21.6% | 6.8% | 5.6% | 14.1% | 11.3% | 26.6% | 30.6%
FRESNO REGION 111 126 | 37.8% | 34.9% | 2.9 | -38.8 | -42.4 | -3.6 | Peclined § 37.8% | 42.1% | 19.8% | 19.8% | 9.9% | 7.9% | 16.2% | 6.3% | 16.2% | 23.8%
Cooper Middle 18 15 61.1% | 60.0% | -1.1 8.7 12.4 3.7 Increased § 11.1% | 20.0% | 27.8% | 13.3% | 5.6% 6.7% | 22.2% | 13.3% | 33.3% | 46.7%
Del Mar Elementary 8 9 |50.0%*|55.6%*| 5.6 9.3 | -249 | -15.6 Sizjff'i‘c”:ndﬂ“37.5%* 33.3%*| 0.0%* |11.1%*|12.5%* | 11.1%* [ 12.5%* | 11.1%* [ 37.5%* | 33.3%*
Fort Miller Middle 20 22 20.0% | 182% | -1.8 | -75.2 | -85.4 | -10.2 | Pe“"ed | 55.0% | 50.0% | 10.0% | 31.8% | 20.0% | 4.5% | 15.0% | 9.1% | 0.0% | 4.5%
Fremont Elementary 6 7 |33.3%*[28.6%*| -4.8 | -63.8 | -68.3 | -4.5 | Pecined N 66 7%*[71.4%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%* | 14.3%* | 16.7%* | 14.3%*
Fresno High 7 7 |57.1%*[42.9%*| -143 | -23.7 | -17.1 | 6.6 | "¢ 128.6%*|28.6%* | 14.3%* | 28.6%* | 14.3%* | 14.3%* | 28.6%* | 0.0%* | 14.3%* | 28.6%*
Hamilton K-8 11 13 | 455% | 385% | -7 4153 | 121 | 3.2 | 'nereesed ) 36.4% | 30.8% | 18.2% | 23.1% | 0.0% | 15.4% | 9.1% | 7.7% | 36.4% | 23.1%
Heaton Elementary 2 4 |50.0%*]25.0%*| -25 -84 | -483 | 35.8 S'igﬁjgigifl 50.0%* | 25.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |25.0%*
Homan Elementary 10 10 |30.0%*[20.0%*| -10 [ -37 | -63.7 [ -26.7 | >*nec 130.0%* | 50.0%* [40.0%* | 20.0%* | 0.0%* |10.0%* | 10.0%* | 0.0%* | 20.0%* | 20.0%*
Muir Elementary 4 5 [50.0%*|40.0%*| -10 | -10.8 | -39.6 | -28.9 [>nee §25.0%* [40.0%* |25.0%* | 0.0%* [25.0%*[20.0%* | 0.0%* [20.0%* |25.0%* | 20.0%*
Roeding Elementary 7 8 [14.3%*|37.5%*| 23.2 | -52.7 | -27.5 | 25.2 [Jereeed §28.6%* 37.5%* | 42.9%* [ 25.0%* [ 14.3%* | 12.5%* [ 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* [25.0%*
Williams Elementary 6 10 |50.0%*|50.0%*| o0 4155 | -27 | -12.5 | Peclined §16.79%%* | 40.0%* | 33.3%* | 10.0%* | 16.7%* | 10.0%* [ 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |40.0%*
Wilson Elementary 12 16 |16.7% | 188% | 2.1 94 | -72.1 | 21.9 S'i’g‘:gz:‘;fl 66.7% | 62.5% | 16.7% | 18.8% | 8.3% | 0.0% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | 18.8%
HOOVER REGION 175 177 | 42.3% | 373% | -5 -33.1 | -36 -2.9 [Meintained) 36 695 | 38.4% | 20.0% | 22.0% | 3.4% | 5.1% | 15.4% | 10.7% | 24.6% | 23.7%
Ahwahnee Middle 21 21 |333%|286% | -48 | -53.5 | -59.5 -6 Peclined § 17 6% | 42.9% | 19.0% | 23.8% | 4.8% | 9.5% | 14.3% | 14.3% | 14.3% | 9.5%
Centennial Elementary 12 10 | 58.3% |50.0%*| -8.3 13.5 | -34.6 | -48.1 Siz_jff'i‘c”:n“ﬂ“ 8.3% |50.0%*| 33.3% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 16.7% |20.0%*| 41.7% |30.0%*
Eaton Elementary 14 12 | 28.6% | 41.7% | 13.1 | -32.6 | -24.8 | 7.7 |90 42.9% | 33.3% | 21.4% | 25.0% | 7.1% | 83% | 7.1% | 8.3% | 21.4% | 25.0%
Holland Elementary 4 5 0.0%* | 0.0%* 0 -140.8 | -128.4 | 12.3 | eeaed §100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Hoover High 12 10 | 50.0% |50.0%*| o0 -16.4 | -21.9 | -5.5 | Peclined § 95.0% [50.0%* | 25.0% | 0.0%* | 8.3% | 0.0%* | 33.3% [20.0%*| 8.3% |30.0%*
McCardle Elementary 7 8 |57.1%*|50.0%*| -7.1 | -25.7 | -85 17.2 S'i;;j;i;‘:l 42.9%*|25.0%* | 0.0%* [25.0%* | 0.0%* | 0.0%* |28.6%* |12.5%* | 28.6%* | 37.5%*
Pyle Elementary 15 11 |333% | 9.1% | 242 | -56.9 | -78.2 | -21.2 Si':g’:i“f'i‘c”:ndﬂ 46.7% | 45.5% | 20.0% | 45.5% | 6.7% | 0.0% | 6.7% | 0.0% | 20.0% | 9.1%
Robinson Elementary 10 10 |70.0%*[50.0%*| -20 [ -183 | 9.6 [ 27.9 | ;e §30.0%*]|20.0%* [ 0.0%* |30.0%* | 0.0%* | 0.0%* |30.0%* | 0.0%* |40.0%* |50.0%*
Thomas Elementary 12 13 | 25.0% | 46.2% | 21.2 | -26.3 | -26.2 | 0.1 |Mant@ined) 16 794 | 23.1% | 58.3% | 23.1% | 0.0% | 15.4% | 25.0% | 15.4% | 0.0% | 23.1%
Tioga Middle 20 29 | 45.0% |37.9% | -7.1 | -43.4 | -29.4 | 13.9 |'™eeaed} 350% | 34.5% | 20.0% | 24.1% | 0.0% | 6.9% | 5.0% | 6.9% | 40.0% | 27.6%
Viking Elementary 19 15 |57.9% | 46.7% | -11.2 | 54 | -109 | -16.3 Si';:i“f'i‘c”:ndﬂ“ 26.3% | 33.3% | 10.5% | 20.0% | 5.3% | 0.0% | 21.1% | 26.7% | 36.8% | 20.0%
Vinland Elementary 18 19 |38.9% |31.6% | -7.3 | -38.2 | -48.8 | -10.6 | Pened | 44.4% | 36.8% | 16.7% | 26.3% | 5.6% | 10.5% | 11.1% | 5.3% | 22.2% | 21.1%
Wolters Elementary 11 14 1364% [35.7% | -06 | -57.1 [ -35.6 | 21.4 |nreese } 4559 | 42.9% | 18.2% | 21.4% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 7.1% | 27.3% | 28.6%

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
TWO OR MORE RACES 1008 1048 | 45.3% | 45.6% 0.3 -21.3 -17.1 4.2 Increased § 37 29% | 30.9% | 21.3% | 21.6% | 6.8% 5.6% | 14.1% | 11.3% | 26.6% | 30.6%
MCLANE REGION 140 136 31.4% | 39.0% 7.5 -52.1 -37.7 14.4 | "ncreased b 45 79 | 37.5% | 20.7% | 21.3% | 5.0% 9.6% | 11.4% | 10.3% | 17.1% | 21.3%
Birney Elementary 4 5 |50.0%*[60.0%*| 10 [ -313 [ 66 [ 37.9 [feeet }50.0%* |20.0%* | 0.0%* |20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 20.0%* | 50.0%* | 40.0%*
Ericson Elementary 13 12 |231% |417% | 186 | -82.2 | -204 | 618 |l 69.2% | 25.0% | 7.7% [33.3% | 0.0% [ 83% | 0.0% [ 0.0% | 23.1% [ 33.3%
Ewing Elementary 15 14 20.0% | 50.0% 30 -71.3 | -2.6 68.7 S:;ﬁjgig‘j‘fl 40.0% | 28.6% | 33.3% | 21.4% | 6.7% | 21.4% | 6.7% | 7.1% | 13.3% | 21.4%
Hidalgo Elementary 4 5 [25.0%*[200%*| -5 [-1103 [-164.6 | -543 [P=ened }75.0%* | 80.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 20.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Leavenworth Elementary 4 7 75.0%*[57.1%*| -17.9 9 -6 -15 | Peclined ¥ 55 09%* | 28.6%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |28.6%*|25.0%* | 0.0%* |50.0%* |42.9%*
Mayfair Elementary 12 9 41.7% |44.4%*| 2.8 -2 -11.6 | 9.6 | Peclined | 8.3% [22.2%*| 50.0% [33.3%*| 8.3% | 0.0%* | 16.7% [11.1%*| 16.7% [33.3%*
McLane High 10 8 20.0%* | 25.0%* 5 -60.3 -50.6 9.7 Increased §70.0%* [ 50.0%* | 10.0%* | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* |10.0%* | 0.0%* |10.0%* | 25.0%*
Norseman Elementary 17 18 | 29.4% | 27.8% | -1.6 | -56.4 | -71.6 | -15.2 | 2= § 52.9% | 44.4% | 17.6% | 27.8% [ 5.9% | 0.0% | 11.8% | 16.7% | 11.8% | 11.1%
Rowell Elementary 3 1 [o00%*|o00%*| o | -158 | -45 | 113 S';g‘ﬁ';i;‘;ﬂloo.o‘%* 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Scandinavian Middle 25 28 32.0% | 25.0% -7 -46.8 -58 -11.2 | Peclined b 36.0% | 50.0% | 28.0% | 21.4% | 4.0% 7.1% | 12.0% | 14.3% | 20.0% | 7.1%
Turner Elementary 10 10 |20.0%*50.0%*| 30 | -46.6 | -30.4 | 162 |tet ] 40.0%* |40.0%* | 30.0%* [ 10.0%* [ 10.0%* | 20.0%* | 10.0%* | 10.0%* | 10.0%*  20.0%*
Wishon Elementary 7 5 57.1%* | 60.0%* 2.9 -4.4 -0.8 3.6 Increased § 58 6%* [ 20.0%* | 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* |40.0%* | 28.6%* | 20.0%* | 28.6%* | 20.0%*
Yosemite Middle 16 14 | 37.5% | 50.0% | 12.5 [ -56.2 | -17.1 | 391 |eeee} 50.0% | 28.6% | 12.5% [ 21.4% | 63% | 7.1% | 18.8% | 7.1% [ 12.5% [ 35.7%
ROOSEVELT REGION 90 92 38.9% | 45.7% 6.8 -20.7 | -12.5 8.2 Increased § 95 6% | 28.3% | 33.3% | 25.0% | 7.8% 3.3% | 122% | 9.8% | 21.1% | 33.7%
Anthony Elementary 13 11 38.5% | 54.5% | 16.1 -1.4 10.7 12,1 | 'mereased | 7 79 9.1% | 46.2% | 36.4% | 15.4% | 0.0% 7.7% 9.1% | 23.1% | 45.5%
Balderas Elementary 7 10 |[57.1%*[70.0%*| 12.9 | 3.1 4.9 1.8 |Meintainedd 14 306% | 20.0%* | 28.6%* [ 10.0%* | 0.0%* | 0.0%* |28.6%* | 40.0%* | 28.6%* [ 30.0%*
Calwa Elementary 5 3 20.0%*| 0.0%* -20 -62 -68 -6 Peclined 1 40.0%* | 33.3%* | 40.0%* | 66.7%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Jackson Elementary 4 3 100.0%*|33.3%*| -66.7 67.5 6.7 -60.8 Siz:icf'ii::n‘il 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |66.7%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* |50.0%*|33.3%*
Jefferson Elementary 9 5 33.3%*[60.0%*| 26.7 | -52.9 | -36.8 | 16.1 S'i;ﬁj;i;fl 44.4%* | 40.0%* | 22.2%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [11.1%* ]| 0.0%* |22.2%*|60.0%*
Lane Elementary 2 2 | 0.0%* [100.0%*| 100 [ -23 [ 265 | 49.5 [pee=ed } 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 50.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Lowell Elementary 7 5 42.9%* |1 40.0%*| -2.9 -33.9 | -44.4 | -10.5 | Peclined ¥ 42 99%*|40.0%* | 0.0%* [20.0%* | 28.6%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |28.6%* |40.0%*
Roosevelt High 6 7 |33.3%*|28.6%*| -48 | -35 | -38.1 | -3.1 | Pecimed I 50.0%*|57.1%* | 16.7%* [ 14.3%* | 16.7%* | 0.0%* |16.7%*| 0.0%* | 0.0%* |28.6%*
Sequoia Middle 15 17 33.3% | 23.5% -9.8 -45.4 -56.6 | -11.2 | Pecined § 56.7% | 41.2% | 40.0% | 35.3% | 6.7% 5.9% 6.7% | 11.8% | 20.0% | 5.9%
Tehipite Middle 6 9 [0.0%*|33.3%*[ 333 | 70.3 | -17.7 | 52.7 |ereer }33.3%* [33.3%* | 66.7% | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%"
Vang Pao Elementary 5 4 40.0%* | 50.0%* 10 -16.4 -2.3 14.1 | 'nereased 150.0%* | 25.0%* | 40.0%* | 25.0%* [ 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%* | 50.0%*
Webster Elementary 6 5 [50.0%*|40.0%*| -10 | -1.2 | -31.6 | -30.4 [>ened §16.7%* [40.0%* | 33.3%* |20.0%* [ 0.0%* | 0.0%* |33.3%* [ 20.0%* | 16.7%* | 20.0%*
Winchell Elementary 1 1 | 00%*|00%*| o0 | -156 | -288 | -132 | Petne §100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Yokomi Elementary 4 10 |75.0%*|80.0%*| 5 | 1228 | 106.1 | -16.7 |pectnee § 0.0%* | 0.0%* [25.0%* [10.0%* [ 0.0%* [10.0%* | 0.0%* | 0.0%* |75.0%* | 80.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
TWO OR MORE RACES 1008 1048 | 45.3% | 45.6% 0.3 -21.3 -17.1 4.2 Increased § 37 29% | 30.9% | 21.3% | 21.6% | 6.8% 5.6% | 14.1% | 11.3% | 26.6% | 30.6%
SPECIALTY REGION 67 72 | 67.2% | 69.4% [ 23 [ 163 [ 352 | 189 |ieecd 17.9% | 11.1% | 14.9% | 19.4% | 11.9% | 4.2% | 10.4% | 15.3% [ 44.8% | 50.0%
Baird Middle 18 24 72.2% | 79.2% 6.9 46.4 57.6 11.2 | 'neressed | 5 g 42% | 22.2% | 16.7% | 11.1% | 0.0% 0.0% | 25.0% | 61.1% | 54.2%
Bullard Talent K-8 14 16 64.3% | 75.0% | 10.7 3.2 45.3 42.1 S:;ﬁ::i:i‘:l“ 21.4% | 0.0% | 14.3% | 25.0% | 14.3% | 6.3% 7.1% | 25.0% | 42.9% | 43.8%
Cambridge High 4 0 0.0%* -161.8 75.0%* 25.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Dailey Elementary Charter 17 18 | 82.4% | 66.7% | -15.7 | 68.6 | 38.6 | -30.1 | oenet ] 0.0% | 5.6% | 17.6% [ 27.8% | 5.9% | 0.0% | 23.5% | 5.6% | 52.9% [ 61.1%
Design Science High 0 2 50.0%* 46.5 50.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 50.0%*
Dewolf High 1 1 |o0%*[00%*) o [ -251 | -234 [ 17 |3 1100.0%*|100.0%*( 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Duncan Polytech High 6 4 |83.3%*|100.0%*| 16.7 | 25.8 | 106.5 | 80.7 [gereasee §16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|25.0%*|33.3%* | 0.0%* |16.7%* | 75.0%*
JE Young Academic High 3 3 |33.3%*|66.7%*| 333 [-135.3 [ 24 [ 159.3 [frereel J66.7%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|33.3%*|33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*
Patino Entrepreneurship High 3 0 |100.0%* 137.7 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Phoenix Elementary 0 4 0.0%* -155.8 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Phoenix Secondary 1 0 0.0%* -218 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 131 133 42.0% | 39.8% | -2.1 -23.9 | -21.3 2.6 [Mantained) 39 307 | 30.1% | 24.4% | 27.8% | 7.6% | 4.5% | 13.7% | 11.3% | 22.9% | 26.3%
Ayer Elementary 10 11 |40.0%*[455% | 55 | 31 | -15.6 [ 154 | @7 130.0%* | 27.3% [30.0%* | 27.3% | 0.0%* | 0.0% [10.0%*| 18.2% |30.0%*| 27.3%
Aynesworth Elementary 4 2 0.0%* | 0.0%* 0 -88.8 -92 -3.3 Peclined I 50 0%* |100.0%*| 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Bakman Elementary 13 11 23.1% | 27.3% 4.2 -71.4 | -65.4 6 Increased § 53 89 | 54.5% | 23.1% | 18.2% | 7.7% 0.0% 7.7% 9.1% 7.7% | 18.2%
Burroughs Elementary 0 0
Easterby Elementary 13 15 46.2% | 40.0% | -6.2 -25 -14.4 | 10.6 | 'mereased ) 30.8% | 20.0% | 23.1% | 40.0% | 7.7% | 0.0% | 7.7% | 0.0% | 30.8% | 40.0%
Greenberg Elementary 9 9 44.4%*133.3%*| -11.1 | -16.4 | -19.9 | -3.4 | Peclined 027 296% | 22.2%* | 33.3%* | 44.4%* | 0.0%* | 0.0%* [11.1%* [11.1%* |33.3%* [ 22.2%*
Kings Canyon Middle 30 30 |333%|300%| -33 | -345 | -35.8 | -1.4 [Manteined} 43 39 | 33.3% | 20.0% | 30.0% | 3.3% | 13.3% | 13.3% | 0.0% | 20.0% | 23.3%
Olmos Elementary 9 6 [55.6%*|50.0%*| 5.6 | -26.1 | -10.8 | 153 | }33.3%* |33.3%* [ 11.1%* | 16.7%* [ 11.1%* | 0.0%* [11.1%*| 0.0%* [33.3%*|50.0%*
Storey Elementary 18 17 50.0% | 47.1% -2.9 -10.6 -0.8 9.7 Increased § 52 2% | 11.8% | 27.8% | 35.3% | 11.1% | 5.9% | 16.7% | 23.5% | 22.2% | 23.5%
Sunnyside High 13 16 | 76.9% | 75.0% | -1.9 43 50.8 | 7.8 |'™mreesed) 1549 [ 18.8% | 7.7% | 6.3% | 15.4% | 0.0% | 23.1% | 31.3% | 38.5% | 43.8%
Terronez Middle 12 16 [333%|250%| 83 [ -133 | -63.4 | 501 [F=Fne ] 8.3% | 43.8% | 41.7% | 31.3% | 16.7% | 6.3% | 25.0% | 12.5% | 83% | 6.3%

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% | 1.2 | -39.8 | -35.9 | 3.9 |"exed) 395% | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
WHITE 3287 | 3228 | 54.2% | 55.4% | 1.3 2.4 3.1 0.7 Ma‘"“"”“' 26.4% | 26.6% | 17.6% | 16.7% | 5.3% | 4.6% | 12.9% | 13.7% | 37.8% | 38.4%
BULLARD REGION 908 910 | 57.5% | 57.0% | -0.5 8.5 9.9 1.5 Ma‘"‘a‘"e“l 21.6% | 21.9% | 18.8% | 19.3% | 6.5% | 5.5% | 14.9% | 15.5% | 38.2% | 37.8%
Bullard High 118 151 | 60.2% | 58.9% | -1.2 | 232 | 23.8 0.6 |Mantinedl 50 39; | 24.5% | 19.5% | 16.6% | 11.9% | 6.6% | 12.7% | 15.2% | 35.6% | 37.1%
Figarden Elementary 53 53 52.8% | 54.7% | 1.9 -9.5 -13 3.5 | Peclined ¥ 58.3% | 26.4% | 15.1% | 18.9% | 3.8% | 3.8% | 22.6% | 17.0% | 30.2% | 34.0%
Forkner Elementary 98 87 79.6% | 71.3% | -8.3 50.5 46.8 3.7 | Pecned ¥ 12.2% | 11.5% | 7.1% | 13.8% | 1.0% | 5.7% | 21.4% | 17.2% | 58.2% | 51.7%
Gibson Elementary 60 55 |650%|673% | 23 344 | 25.6 | -8.8 | Peclined | 339 |10.9% | 30.0% | 20.0% | 10.0% | 9.1% | 6.7% | 18.2% | 50.0% | 41.8%
Kratt Elementary 54 53 | 55.6% | 56.6% 1 -3.3 6.3 9.6 |["Mereaedl 22.2% | 17.0% | 18.5% | 26.4% | 7.4% | 0.0% | 20.4% | 22.6% | 31.5% | 34.0%
Lawless Elementary 24 34 20.8% | 35.3% | 145 | -62.9 | -36.4 | 26.5 Sli;:l::ii:ifl\a 54.2% | 29.4% | 20.8% | 35.3% | 4.2% | 2.9% | 0.0% | 5.9% | 20.8% | 26.5%
Malloch Elementary 93 8 |69.9% |651% | -48 | 313 | 352 3.8 | Mereesed § 1519% | 10.5% | 11.8% | 20.9% | 5.4% | 8.1% | 18.3% | 11.6% | 49.5% | 48.8%
Powers-Ginsburg Elementary 44 41 43.2% | 36.6% | -6.6 | -31.6 -20 11.7 | "meressed b 36.49% | 29.3% | 18.2% | 29.3% | 6.8% | 7.3% | 9.1% | 9.8% | 29.5% | 24.4%
Slater Elementary 22 20 |31.8%|300%| -1.8 | -28.7 | -29.1 | -0.5 [Mentainedt 37 894 | 40.0% | 36.4% | 30.0% | 4.5% | 0.0% | 9.1% | 15.0% | 18.2% | 15.0%
Starr Elementary 84 78 |57.1% | 73.1% | 159 | 19.8 | 319 | 12.1 ['mereased} 13.19% | 11.5% | 26.2% | 12.8% | 6.0% | 11.5% | 9.5% | 21.8% | 45.2% | 42.3%
Tenaya Middle 207 201 | 57.0% | 54.2% | -2.8 2.3 -1.8 4.1 | Pecined ¥ 57.3% | 27.9% | 20.3% | 16.9% | 6.8% | 2.0% | 17.9% | 16.4% | 33.8% | 36.8%
Wawona Middle 51 51 | 275% |333% | 59 | -56.7 | -42.9 | 13.8 ['reased} 51.0% | 37.3% | 17.6% | 23.5% | 5.9% | 7.8% | 7.8% | 5.9% | 17.6% | 25.5%
EDISON REGION 451 413 | 83.4% | 833% | -01 | 834 | 775 6 | Pecined b 89% | 11.4% | 7.1% | 5.1% | 1.1% | 1.9% | 10.0% | 10.4% | 72.9% | 71.2%
Addams Elementary 26 32 | 19.2% | 21.9% | 26 | -80.8 | -82.8 | -1.9 [Mentened) 57.79% | 56.3% | 23.1% | 18.8% | 3.8% | 6.3% | 3.8% | 12.5% | 11.5% | 6.3%
Columbia Elementary 6 4 |33.3%*|50.0%*| 16.7 | -20.7 | 165 | 37.2 S'i;ﬁjg";‘:‘;flu 33.3%* | 0.0%* |33.3%*|50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [25.0%* |33.3%*|25.0%*
Computech Middle 160 147 | 96.9% | 98.0% | 1.1 | 1145 | 106.7 | -7.8 | *="ed ) 0.0% | 1.4% | 2.5% | 0.7% | 0.6% | 1.4% | 9.4% | 12.2% | 87.5% | 84.4%
Edison High 65 49 [89.2% | 89.8% | 06 | 1202 | 1118 | -84 [Pt 7.7% | 41% | 3.1% | 6.1% | 0.0% | 4.1% | 10.8% | 16.3% | 78.5% | 69.4%
Gaston Middle 18 21 11.1% | 143% | 3.2 -90.3 | -111.3| -21 Si';jff'i‘c”:ndﬂ 50.0% | 71.4% | 38.9% | 14.3% | 5.6% | 0.0% | 5.6% | 4.8% | 0.0% | 9.5%
King Elementary 5 6 |40.0%*| 0.0%* | -40 |-111.8| -90.5 | 21.3 S'i;j;ij;‘t’l 60.0%* | 83.3%* | 0.0%* |16.7%*| 0.0%* | 0.0%* |40.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Kirk Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -48 -146 | 98 Si':g’:i“f'i‘c”:nil 0.0%* 100.0%*[100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lincoln Elementary 8 5 |12.5%*[20.0%*| 7.5 |-104.8| -72.6 | 32.2 S'i’g‘ﬁjgi;‘t’l 50.0%* | 60.0%* [ 37.5%* | 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* [12.5%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%*
Manchester Gate Elementary 161 147 193.8% | 97.3% | 3.5 104.2 | 114.4 | 102 ["Meesed ) 12% | 0.7% | 43% | 2.0% | 0.6% | 1.4% | 11.2% | 7.5% | 82.6% | 88.4%
Sunset Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -3 24 221 Siz:f;i‘::n“tIJ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*|100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
WHITE 3287 3228 | 54.2% | 55.4% 13 2.4 3.1 0.7 Mai"tai”e‘jl 26.4% | 26.6% | 17.6% | 16.7% | 5.3% 4.6% | 12.9% | 13.7% | 37.8% | 38.4%
FRESNO REGION 426 | 392 |36.6% [393% | 2.7 | -386 | -36 2.6 [Vemanedl 3839 | 40.8% | 22.5% | 17.6% | 6.3% | 6.6% | 11.3% | 11.0% | 21.6% | 24.0%
Cooper Middle 53 52 49.1% | 63.5% | 144 14.7 26.4 11.6 | 'meressed } 15 19% | 25.0% | 34.0% | 11.5% | 1.9% 1.9% | 11.3% | 11.5% | 37.7% | 50.0%
Del Mar Elementary 25 25 28.0% | 56.0% 28 -35 -23.3 11.7 | 'mereased 1 35 0% | 36.0% | 32.0% | 8.0% 8.0% 4.0% | 12.0% | 32.0% | 16.0% | 20.0%
Fort Miller Middle 50 54 | 22.0% | 185% | -3.5 92 | 915 | o5 |Mertaned 64.0% | 64.8% | 12.0% | 13.0% | 8.0% | 3.7% | 6.0% | 9.3% | 10.0% | 9.3%
Fremont Elementary 21 14 |33.3% | 21.4% | -11.9 | -58.5 | -76.9 | -18.4 | 2= § 52.4% | 50.0% | 9.5% | 28.6% [ 4.8% | 0.0% | 19.0% | 7.1% | 14.3% | 14.3%
Fresno High 32 25 | 62.5% | 48.0% | -145 | 163 | -28.7 | -44.9 s:;ﬁff':c"fnﬂ 25.0% | 40.0% | 12.5% | 12.0% | 9.4% | 16.0% | 21.9% | 16.0% | 31.3% | 16.0%
Hamilton K-8 70 76 45.7% | 46.1% 0.3 -14.1 -5 9.1 Increased § 55.7% | 27.6% | 25.7% | 23.7% | 7.1% 6.6% 8.6% 53% | 32.9% | 36.8%
Heaton Elementary 21 13 [333%|46.2% | 12.8 | -56 | -35.8 | 202 |;ereeiY 47.6% | 38.5% | 19.0% | 15.4% | 9.5% | 7.7% | 9.5% | 15.4% | 14.3% | 23.1%
Homan Elementary 31 26 | 48.4% | 46.2% | -2.2 | -9.7 | -27.5 | -17.8 Si'z:ff'i‘c”:n‘il] 22.6% | 30.8% | 22.6% | 19.2% | 12.9% | 11.5% | 19.4% | 15.4% | 22.6% | 23.1%
Muir Elementary 25 24 20.0% | 29.2% 9.2 -77.5 -63 14.4 | 'nereased § 48 09% | 45.8% | 32.0% | 20.8% | 0.0% | 12.5% | 12.0% | 12.5% | 8.0% 8.3%
Roeding Elementary 29 22 |207% | 273% | 6.6 | -76.6 | -57.8 | 18.8 |} 62.1% | 59.1% [ 17.2% | 13.6% | 3.4% | 4.5% | 6.9% | 13.6% | 10.3% | 9.1%
Williams Elementary 27 21 [37.0% [23.8% | -13.2 | 376 | -55.4 | -17.8 | =ne | 37.0% | 42.9% | 22.2% | 23.8% | 7.4% | 14.3% | 14.8% | 4.8% | 18.5% | 14.3%
Wilson Elementary 42 40 23.8% | 27.5% 3.7 -80.7 -66 14.7 | 'neressed } 50.09% | 47.5% | 23.8% | 22.5% | 4.8% 5.0% 4.8% 5.0% | 16.7% | 20.0%
HOOVER REGION 573 590 37.9% | 42.0% 4.2 -38 -33.2 4.8 Increased | 39 894 | 36.6% | 20.4% | 20.2% | 5.8% | 4.7% | 12.0% | 14.9% | 22.0% | 23.6%
Ahwahnee Middle 99 91 |333%|33.0%| -04 | -57.1 | -57.6 | -0.5 |Vantened} 4859 | 44.0% | 15.2% | 23.1% | 8.1% | 4.4% | 11.1% | 14.3% | 17.2% | 14.3%
Centennial Elementary 25 21 32.0% | 19.0% -13 -40 -70.8 | -30.8 Sil_;;icflii::nilu 36.0% | 42.9% | 32.0% | 38.1% | 0.0% 0.0% | 12.0% | 9.5% | 20.0% | 9.5%
Eaton Elementary 53 69 49.1% | 58.0% 8.9 1.4 10 8.6 Increased § 18 9% | 20.3% | 30.2% | 21.7% | 3.8% 2.9% | 11.3% | 10.1% | 35.8% | 44.9%
Holland Elementary 26 24 23.1% | 29.2% 6.1 -56.3 | -52.6 3.6 Increased § 53 89 | 50.0% | 23.1% | 20.8% | 0.0% 0.0% 7.7% 4.2% | 15.4% | 25.0%
Hoover High 51 53 | 49.0% | 60.4% | 11.4 | -15.2 | -2.6 12.6 | "mereased § 3539 | 34.0% | 15.7% | 5.7% | 5.9% | 15.1% | 19.6% | 17.0% | 23.5% | 28.3%
McCardle Elementary 37 37 | 75.7% | 75.7% | © 36.6 | 31.3 | -5.3 | Peclined | 10.8% | 16.2% | 13.5% | 5.4% | 2.7% | 5.4% | 18.9% | 27.0% | 54.1% | 45.9%
Pyle Elementary 22 24 | 182% | 29.2% | 11 | -70.4 | -81.3 | -10.9 | Pened | 45.5% | 50.0% | 31.8% | 16.7% | 4.5% | 4.2% | 13.6% | 20.8% | 4.5% | 8.3%
Robinson Elementary 32 34 31.3% | 41.2% | 9.9 -49.8 | -31.5 | 183 S'I’g‘f]ffli:i‘t’l 50.0% | 35.3% | 12.5% | 23.5% | 15.6% | 5.9% | 12.5% | 23.5% | 9.4% | 11.8%
Thomas Elementary 48 62 29.2% | 33.9% 4.7 -55.2 -50.3 4.9 '"“eased1 41.7% | 45.2% | 25.0% | 19.4% | 10.4% | 3.2% 83% | 145% | 14.6% | 17.7%
Tioga Middle 66 56 37.9% | 39.3% 14 -39.8 | -40.8 -1 Maintained] 40.9% | 37.5% | 19.7% | 21.4% | 6.1% 1.8% | 10.6% | 12.5% | 22.7% | 26.8%
Viking Elementary 43 51 41.9% | 41.2% -0.7 -23 -10.7 12.3 | 'nereased § 35 69 | 21.6% | 25.6% | 33.3% | 2.3% 3.9% | 16.3% | 17.6% | 23.3% | 23.5%
Vinland Elementary 37 35 |27.0%|400% | 13 [ -73.9 [ -41.2 | 327 |peeei] 56.8% | 37.1% | 13.5% | 22.9% | 5.4% | 8.6% | 10.8% | 11.4% [ 13.5% | 20.0%
Wolters Elementary 34 33 | 29.4% | 242% | -52 | -63.9 | -86.8 | -22.9 [Pecined | 50.0% | 60.6% | 20.6% | 12.1% | 2.9% | 3.0% | 2.9% | 12.1% | 23.5% | 12.1%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
WHITE 3287 3228 | 54.2% | 55.4% 13 2.4 3.1 0.7 [Maintainedt 56 49 | 26.6% | 17.6% | 16.7% | 5.3% 4.6% | 12.9% | 13.7% | 37.8% | 38.4%
MCLANE REGION 180 197 35.6% | 40.1% 4.5 -42.3 | -29.1 13.2 | "nereased § 40.6% | 38.1% | 22.8% | 21.3% | 4.4% 5.1% 9.4% | 10.2% | 22.8% | 25.4%
Birney Elementary 13 15 | 30.8% | 40.0% | 9.2 | -53.8 | -20.1 | 33.7 |;eeeet ) 46.2% | 26.7% | 23.1% [ 26.7% [ 7.7% | 7% | 7.7% | 6.7% | 15.4% | 33.3%
Ericson Elementary 15 12 | 400% | 41.7% | 1.7 | -18.7 | -16.5 | 2.2 |Mant@ined) 56 794 | 16.7% | 33.3% | 41.7% | 0.0% | 0.0% | 13.3% | 25.0% | 26.7% | 16.7%
Ewing Elementary 8 11 |37.5%*| 45.5% 8 -28.6 | -18.4 | 10.3 | 'mereased § 37 595% | 27.3% |12.5%* | 27.3% |12.5%*| 9.1% | 0.0%* | 0.0% [37.5%*| 36.4%
Hidalgo Elementary 2 4 [00%*|25.0%* 25 |-1355| -54 | 815 | PR }50.0%*" 50.0%* |50.0%% | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 25.0%"
Leavenworth Elementary 19 20 | 68.4% | 65.0% | -3.4 32.2 43 10.8 | mere=sed b 56.3% | 30.0% | 5.3% | 5.0% | 5.3% | 5.0% | 5.3% | 5.0% |57.9% | 55.0%
Mayfair Elementary 5 6 40.0%* | 0.0%* -40 -75.2 | -70.2 5 Increased § 60 0% * [33.3%* | 0.0%* | 66.7%*|20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%* | 0.0%*
McLane High 9 14 44.4%* | 42.9% -1.6 -38 -315 6.5 Increased § 214 4%* | 50.0% |11.1%*| 7.1% | 0.0%* | 14.3% |33.3%*| 14.3% |11.1%*| 14.3%
Norseman Elementary 19 17 21.1% | 29.4% | 8.4 -72.6 | -65.4 7.3 | "meresed b 47.4% | 41.2% | 31.6% | 29.4% | 0.0% | 11.8% | 5.3% | 11.8% | 15.8% | 5.9%
Rowell Elementary 8 6 [50.0%*50.0%*| 0 | -59.9 | 238 | 36 |goeeee}37.5%*|33.3%* [12.5%* | 16.7%* [ 0.0%* | 0.0%* [25.0%*|33.3%* [ 25.0%* | 16.7%*
Scandinavian Middle 38 30 26.3% | 26.7% 0.4 -58 -50.2 7.8 Increased § 44.7% | 50.0% | 26.3% | 23.3% | 5.3% 6.7% 7.9% 3.3% | 15.8% | 16.7%
Turner Elementary 11 17 | 273% [47.1% | 19.8 [ -423 | -182 [ 24 | Pem==t] 36.4% | 35.3% [ 36.4% | 17.6% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 11.8% | 18.2% | 35.3%
Wishon Elementary 19 19 31.6% | 47.4% | 15.8 -29.9 -14.5 15.4 S':g‘:::iﬂ] 31.6% | 26.3% | 36.8% | 26.3% | 10.5% | 5.3% 53% | 15.8% | 15.8% | 26.3%
Yosemite Middle 14 26 35.7% | 38.5% 2.7 -66.9 -56.5 10.4 | 'meresed } 57 19% | 53.8% | 7.1% 7.7% 0.0% 0.0% | 14.3% | 11.5% | 21.4% | 26.9%
ROOSEVELT REGION 122 124 40.2% | 46.0% 5.8 -29.4 | -14.9 14.4 | 'ncressed | 45 19 | 29.8% | 13.9% | 23.4% | 2.5% 1.6% | 13.1% | 9.7% | 25.4% | 35.5%
Anthony Elementary 8 6 |50.0%*|83.3%*| 333 [ -0.5 | 543 | 548 | 150.0%*16.7%" | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* |12.5%* | 0.0%* |37.5%* |83.3%*
Balderas Elementary 5 9 60.0%* | 66.7%* 6.7 11.2 5.3 -5.9 Declined § 50.0%* [ 11.1%* | 20.0%* [ 22.2%* | 0.0%* | 0.0%* |40.0%* | 44.4%* | 20.0%* | 22.2%*
Calwa Elementary 7 6 42.9%*50.0%*| 7.1 -13.3 | -18.3 -5 Peclined 158 6%* |33.3%* | 28.6%* | 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |42.9%*|50.0%*
Jackson Elementary 1 2 0.0%* |50.0%*| 50 -33 59 92 S'I’g‘f]fzi:i‘t’l 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*
Jefferson Elementary 9 7 44.4%*14.3%*| -30.2 | -35.9 | -107.6 | -71.7 s;_:icflii:aendu 55.6%*57.1%* | 0.0%* |28.6%*| 0.0%* | 0.0%* [22.2%*|14.3%*[22.2%*| 0.0%*
Lane Elementary 9 6 |22.2%*|66.7%*| 444 | -478 [ 6 [ 538 [ieesel J55.6%* |16.7%* | 22.2%* | 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* |22.2%*|33.3%* | 0.0%* |33.3%*
Lowell Elementary 8 14 |[50.0%*| 42.9% | -7.1 | 47.9 | -40.2 | -88.1 Si';jff'i‘c”:ndﬂ 12.5%* | 42.9% |25.0%* | 14.3% [12.5%*| 0.0% | 0.0%* | 21.4% |50.0%*| 21.4%
Roosevelt High 16 10 | 37.5% |50.0%*| 125 | -41.3 | 154 | 56.7 [2eFet] 50.0% [20.0%*| 12.5% [30.0%*| 0.0% |10.0%*| 12.5% | 0.0%* | 25.0% | 40.0%*
Sequoia Middle 21 16 | 95% | 63% | -33 [-113.8] -89.1 | 246 | == ] 85.7% | 50.0% | 4.8% | 37.5% [ 0.0% | 63% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 63%
Tehipite Middle 9 15 44.4%*| 20.0% | -24.4 | -60.7 | -75.3 | -14.7 | Peined 44 4% | 46.7% |11.1%*| 33.3% [11.1%*| 0.0% |11.1%*| 6.7% |22.2%*| 13.3%
Vang Pao Elementary 3 [66.7%*|33.3%*| -33.3 | 39.7 [ 17.3 | -22.3 | D=t } 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [66.7%*|33.3%*
Webster Elementary 4 1 [25.0%*| 0.0%* | -25 | -725 | -10 | 625 [greesed §50.0%* | 0.0%* [25.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Winchell Elementary 5 8 |20.0%*|25.0%*| 5 |[-111.4[ -70.1 | 41.3 [(ereeer §80.0%* [50.0%* | 0.0%* |25.0%* | 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* |12.5%* | 0.0%* [12.5%*
Yokomi Elementary 17 21 | 765% | 90.5% | 14 | 69.7 | 93.6 | 23.9 |ieeed] 5.9% | 4.8% [17.6% [ 4.8% | 0.0% | 0.0% | 17.6% | 0.0% | 58.8% | 90.5%

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 increased | '39 594 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
WHITE 3287 | 3228 | 54.2% | 55.4% 1.3 2.4 3.1 0.7 |Mantined) 56 4% | 26.6% | 17.6% | 16.7% | 5.3% | 4.6% | 12.9% | 13.7% | 37.8% | 38.4%
SPECIALTY REGION 483 468 | 71.6% | 72.0% 0.4 39.7 35.8 =319 Declined § 71 295 | 14.3% | 15.5% | 12.8% | 6.2% | 3.2% [ 14.9% | 16.9% | 52.2% | 52.8%
Baird Middle 216 222 | 69.0% | 73.4% 4.4 37.6 42.9 5.3 increased |7 496 | 9.5% | 21.8% | 15.8% | 5.6% | 3.6% | 15.7% | 17.1% | 49.5% | 54.1%
Bullard Talent K-8 136 128 | 79.4% | 82.0% 2.6 50.8 57.6 6.8 ncreased |5 996 | 3.1% | 15.4% | 14.1% | 9.6% | 3.9% | 16.9% | 18.8% | 55.1% | 60.2%
Cambridge High 4 10 0.0%* | 0.0%* 0 -116.8 | -195 -78.3 Siz:icf'ii::n‘ilulOO.O%* 100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Dailey Elementary Charter 53 49 94.3% | 93.9% | -0.5 104 96.3 7.7 | Pened t 19% | 0.0% 19% | 6.1% | 3.8% | 0.0% | 7.5% | 16.3% | 84.9% | 77.6%
Design Science High 10 10 |100.0%%*|100.0%* 0 138.2 | 76.3 -61.9 siZ:icflii::ndﬂ“ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |10.0%*[10.0%*|10.0%* | 30.0%™* | 80.0%* | 60.0%*
Dewolf High 8 8 0.0%* | 0.0%* 0 -159.4 | -164 -4.6 | Peclined 1100.0%*100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Duncan Polytech High 11 5 90.9% |60.0%*| -30.9 64.9 40.2 -24.7 Si'z;cf'ii::ndtu 9.1% | 0.0%* | 0.0% |[40.0%*| 9.1% | 0.0%* | 36.4% |40.0%*| 45.5% |20.0%*
Fulton School 0 3 0.0%* -193 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 19 12 31.6% | 25.0% | -6.6 51.7 | -94.2 | -42.5 | Pecined § 57.9% | 66.7% | 10.5% | 8.3% | 5.3% | 0.0% | 5.3% | 25.0% | 21.1% | 0.0%
Patino Entrepreneurship High 17 12 76.5% | 58.3% | -18.1 72.6 315 -41.1 333% | 23.5% | 83% | 0.0% | 83% | 29.4% | 83% | 47.1% | 41.7%
Phoenix Elementary 4 8 0.0%* | 0.0%* 0 -218 | -126.3 | 91.8 S:'g‘ﬁ::i:ifl 100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Phoenix Secondary 5 1 0.0%* | 0.0%* 0 -218 -216 2 Maintained}y 00, 09%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 144 134 | 34.7% | 38.1% 3.3 -49.4 | -48.2 1.2 Mai"tai"e"l 41.0% | 43.3% | 21.5% | 17.2% | 5.6% | 6.7% | 15.3% | 12.7% | 16.7% | 20.1%
Ayer Elementary 6 9 33.3%*|33.3%* 0 -84 -50.2 33.8 S';:Zi:i‘:l 50.0%*33.3%*|16.7%* | 33.3%*| 0.0%* |11.1%*|33.3%*|11.1%*| 0.0%* |11.1%*
Aynesworth Elementary 4 5 25.0%*|20.0%* -5 -543 | -76.4 | -22.2 S;:icf'ii::n‘il 50.0%*|60.0%*| 0.0%* |20.0%*|25.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*]20.0%*
Bakman Elementary 12 13 33.3% | 23.1% | -10.3 | -57.8 | -41.5 16.3 S';;::i:i‘:l 41.7% | 38.5% | 25.0% | 38.5% | 0.0% | 7.7% | 16.7% | 0.0% | 16.7% | 15.4%
Burroughs Elementary 3 5 33.3%*|60.0%*| 26.7 -65.3 2.4 67.7 S:'g‘::i:ff:l 66.7%*120.0%* | 0.0%* [20.0%*| 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* |60.0%*
Easterby Elementary 21 15 38.1% | 46.7% | 8.6 -53.4 | -37.3 | 16.1 S'I’g‘f]f:i:i‘t’l 47.6% | 40.0% | 14.3% | 13.3% | 0.0% | 13.3% | 19.0% | 0.0% | 19.0% | 33.3%
Greenberg Elementary 4 7 25.0%*[42.9%*| 17.9 | -95.8 | -27.1 | 68.6 S:;;:Zi;‘:l 75.0%* | 28.6%* | 0.0%* |28.6%*| 0.0%* | 0.0%* |25.0%*|42.9%*| 0.0%* | 0.0%*
Kings Canyon Middle 29 25 27.6% | 32.0% 4.4 -483 | -59.9 | -11.5 | Pecfined § 3459 [ 52.0% | 31.0% | 8.0% | 13.8% | 16.0% | 10.3% | 16.0% | 10.3% | 8.0%
Olmos Elementary 7 5 28.6%*20.0%*| -8.6 -71.7 | -141.4 | -69.7 Si';:icf'ii::nil 57.1%*80.0%* | 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%*|20.0%*|14.3%*| 0.0%*
Storey Elementary 24 17 50.0% | 64.7% | 14.7 -20.6 7.9 28.5 S';:Zi:ifl 20.8% | 23.5% | 29.2% | 11.8% | 0.0% | 5.9% | 20.8% | 11.8% | 29.2% | 47.1%
Sunnyside High 15 16 53.3% | 43.8% | -9.6 7.7 -7.5 -15.2 Si'z;cf'ii::ndﬂ 33.3% | 31.3% | 13.3% | 25.0% | 6.7% | 0.0% | 20.0% | 12.5% | 26.7% | 31.3%
Terronez Middle 19 17 15.8% | 23.5% 7.7 -90.1 -127 | -36.9 Siz:icf'ii::ndﬂ 52.6% | 70.6% | 26.3% | 5.9% | 10.5% | 0.0% | 0.0% | 23.5% | 10.5% | 0.0%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
ENGLISH LEARNERS 6713 6252 9.0% 8.4% -0.6 | -106.9 | -106.9 0 Maintained) 69 194 | 69.7% | 20.8% | 20.9% | 3.1% 3.0% 4.5% 4.1% 2.5% 2.3%
BULLARD REGION 323 284 7.1% | 10.2% 3.1 -105.2 | -101.5 3.7 Increased | 69 79% | 66.5% | 22.6% | 21.5% | 1.9% 4.2% 4.0% 4.9% 1.9% 2.8%
Bullard High 31 19 0.0% | 0.0% 0 -150.7 | -143.5 7.2 Increased | 93 594 | 89.5% | 6.5% | 10.5% | 0.0% 0.0% | 0.0% | 0.0% 0.0% | 0.0%
Figarden Elementary 24 25 42% | 16.0% | 11.8 |-1243| -76.9 | 47.4 S:;ﬁ::i:f“:l 83.3% | 60.0% | 12.5% | 20.0% | 0.0% | 4.0% | 4.2% | 16.0% | 0.0% | 0.0%
Forkner Elementary 12 6 16.7% | 0.0%* | -16.7 | -99.2 | -120.5| -21.3 Siz:icflii::ndu 50.0% |83.3%*| 33.3% | 0.0%* | 83% |[16.7%*| 8.3% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
Gibson Elementary 5 2 [20.0%*|50.0%*| 30 | -522 [ 135 | €5.7 |eee §40.0%* | 0.0%* |40.0%*|50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*
Kratt Elementary 23 13 [ 17.4% | 154% | -2 | -80.1 | -99.8 | -19.7 | 2=net § 56.5% | 76.9% | 26.1% | 7.7% [ 0.0% [ 0.0% | 17.4% [ 7.7% | 0.0% | 7.7%
Lawless Elementary 32 42 12.5% | 143% | 1.8 -66.4 | -86.4 -20 Si;:icflii::ndtl 56.3% | 57.1% | 31.3% | 26.2% | 0.0% | 7.1% | 3.1% | 4.8% | 9.4% | 4.8%
Malloch Elementary 5 7 |20.0%*[14.3%*| -57 |-109.8 [ -128 | -18.2 |pecne 180.0%* | 71.4%* [ 0.0%* |14.3%*| 0.0%* [14.3%*]|20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Powers-Ginsburg Elementary 37 40 81% | 15.0% | 69 | -83.7 | -84 0.3 [Meintainedt 56 804 | 55.0% | 35.1% | 30.0% | 0.0% | 2.5% | 8.1% | 10.0% | 0.0% | 2.5%
Slater Elementary 51 36 11.8% | 13.9% 2.1 -84.9 | -74.5 10.4 | "meressed | 58 8% | 58.3% | 29.4% | 25.0% | 3.9% 8.3% 2.0% 2.8% 5.9% 5.6%
Starr Elementary 10 5 |10.0%*| 0.0%* [ -10 [ -70.1 |-118.8 | -48.7 |>eeec }40.0%* | 40.0%* [ 50.0%* [ 60.0%* [ 10.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Tenaya Middle 35 39 | 00% | 51% | 51 [-1423[-1253| 169 S'i'g‘ﬁjgzgi‘:ll 85.7% | 82.1% | 11.4% | 12.8% | 2.9% | 2.6% | 0.0% | 2.6% | 0.0% | 0.0%
Wawona Middle 58 50 0.0% 4.0% 4 -125.3 | -122.9 2.4 [Maintainedl g5 g0z | 72.0% | 15.5% | 22.0% | 1.7% 2.0% 0.0% 2.0% 0.0% 2.0%
EDISON REGION 779 776 6.5% 6.4% -0.1 |-116.9 | -120.6 | -3.7 Decined | 74 2% | 76.4% | 18.4% | 16.4% | 3.0% 1.8% 3.3% 3.7% 1.2% 1.7%
Addams Elementary 144 149 | 7.6% | 6.0% | -1.6 |-1056|-113.4| -7.8 | Pecned Y 67.4% | 74.5% | 23.6% | 18.1% | 2.8% | 1.3% | 4.9% | 3.4% | 1.4% | 2.7%
Columbia Elementary 120 104 5.8% | 10.6% 4.7 -114.1 | -101.1 13 Increased § 75 8% | 68.3% | 16.7% | 19.2% | 3.3% 5.8% 2.5% 5.8% 1.7% 1.0%
Computech Middle 1 0 100.0%* 63 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Edison High 42 53 24% | 38% | 1.4 |-143.4|-1515| -8.1 | Peclined | 8579% | 90.6% | 11.9% | 5.7% | 2.4% | 1.9% | 0.0% | 1.9% | 0.0% | 0.0%
Gaston Middle 186 | 190 | 1.1% | 2.6% | 1.6 | -141 | -149 | 81 [Pt Y 84.9% | 84.2% | 14.0% | 12.6% | 0.0% | 05% | 1.1% | 1.1% | 0.0% | 1.6%
King Elementary 93 93 8.6% 3.2% -5.4 -108 | -117.4 -9.4 Decined § 67 7% | 77.4% | 22.6% | 18.3% | 2.2% 2.2% 6.5% 1.1% 1.1% 1.1%
Kirk Elementary 62 66 12.9% | 7.6% | -5.3 |-115.7|-110.4 | 53 |"eeed ) 79.0% | 78.8% | 8.1% | 13.6% | 9.7% | 0.0% | 1.6% | 6.1% | 1.6% | 1.5%
Lincoln Elementary 87 80 4.6% | 10.0% 5.4 -114.9 | -103.1 | 11.7 |™ereesed | 71.3% | 66.3% | 23.0% | 23.8% | 4.6% 1.3% | 0.0% | 8.8% 1.1% | 0.0%
Manchester Gate Elementary 1 0 |100.0%* 11 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*
Sunset Elementary 43 41 | 18.6% [17.1% [ -15 | 657 | -82.9 [ -17.2 2o | 51.2% | 63.4% | 27.9% | 19.5% | 4.7% | 2.4% | 14.0% | 7.3% | 2.3% | 7.3%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.

Office of Equity and Access Page 33 of 53 SBAC Report D3A ELA - 9/16/2019



Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18|18/19|17/18| 18/19| A |17/18|18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% | 1.2 | -39.8 | -35.9 | 3.9 |"exed) 395% | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
ENGLISH LEARNERS 6713 | 6252 | 9.0% | 84% | -0.6 |-1069|-1069| © Mai"“""ed| 69.1% | 69.7% | 20.8% | 20.9% | 3.1% | 3.0% | 45% | 41% | 2.5% | 2.3%
FRESNO REGION 754 | 683 | 6.1% | 6.4% | 03 117 [-1155 | 1.5 [Merueinedl 75 8% | 73.4% | 20.0% [ 19.3% | 3.1% | 3.4% | 2.9% | 2.3% | 1.2% | 1.6%
Cooper Middle 35 41 29% | 9.8% | 6.9 |-1186|-113.7| 4.9 |"™e=edY 743% | 70.7% | 22.9% | 17.1% | 2.9% | 9.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.4%
Del Mar Elementary 51 49 9.8% | 10.2% | 0.4 |-1047]| -99.2 | 55 |4} 68.6% | 63.3% | 21.6% | 26.5% | 3.9% | 6.1% | 5.9% | 2.0% | 0.0% | 2.0%
Fort Miller Middle 108 91 09% | 55% | 46 | -153 |-150.7 | 2.2 Mai"“""*"1 88.9% | 91.2% | 9.3% | 3.3% | 0.9% | 1.1% | 0.0% | 3.3% | 09% | 1.1%
Fremont Elementary 76 73 39% | 27% | -1.2 |-119.4|-1201 | -0.7 Mai"‘a‘"ed| 77.6% | 79.5% | 17.1% | 17.8% | 13% | 1.4% | 1.3% | 0.0% | 2.6% | 1.4%
Fresno High 49 45 6.1% | 2.2% | -3.9 |-1343|-1353| -1 Mai"“'ﬂ"”‘~‘d| 85.7% | 86.7% | 8.2% | 11.1% | 4.1% | 2.2% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Hamilton K-8 66 62 61% | 3.2% | -2.8 | -110 [-112.3| -2.2 |Memained] g6 705 | 75.8% | 27.3% | 17.7% | 1.5% | 3.2% | 3.0% | 0.0% | 15% | 3.2%
Heaton Elementary 62 56 32% | 5.4% | 2.1 |-107.5|-119.9 | -12.3 | Peclined 1 71.0% | 75.0% | 24.2% | 19.6% | 3.2% | 3.6% | 1.6% | 0.0% | 0.0% | 1.8%
Homan Elementary 73 71 | 11.0% | 127% | 1.7 | -84.1 | -92.5 | -8.4 | Pelined | 49.3% | 62.0% | 37.0% | 22.5% | 5.5% | 4.2% | 55% | 85% | 2.7% | 2.8%
Muir Elementary 33 27 9.1% | 0.0% | -9.1 |-109.5(-126.3 | -16.9 [.ecined } 69.7% | 85.2% | 18.2% | 14.8% | 6.1% | 0.0% | 3.0% | 0.0% | 3.0% | 0.0%
Roeding Elementary 73 64 55% | 7.8% | 2.3 |-122.8|-102.5] 203 S'inﬁjgigffjll 75.3% | 60.9% | 17.8% | 31.3% | 2.7% | 3.1% | 4.1% | 3.1% | 0.0% | 1.6%
Williams Elementary 69 54 |1101% | 93% | -09 |-106.1|-110.1| -3.9 | Pered | 68.1% | 66.7% | 21.7% | 22.2% | 4.3% | 3.7% | 43% | 5.6% | 1.4% | 1.9%
Wilson Elementary 59 50 85% | 6.0% | -25 |-112.1] -93.2 | 18.8 S';g‘:;@j;‘t‘l 71.2% | 60.0% | 18.6% | 34.0% | 3.4% | 4.0% | 51% | 2.0% | 1.7% | 0.0%
HOOVER REGION 592 530 | 12.0% | 10.9% | -1 |-100.9 | -103.3| -2.5 Ma‘"tai"effl 64.7% | 67.9% | 22.8% | 20.0% | 2.9% | 4.0% | 4.9% | 45% | 4.7% | 3.6%
Ahwahnee Middle 52 46 1.9% | 65% | 46 |-142.7[-1426| 0.1 [Vertanedl 7699 | 82.6% | 21.2% | 10.9% | 0.0% | 4.3% | 0.0% | 2.2% | 1.9% | 0.0%
Centennial Elementary 90 85 |16.7% | 153% | -1.4 | -88.2 | -76.2 12 | mereased Y 5899 | 57.6% | 21.1% | 27.1% | 7.8% | 1.2% | 6.7% | 5.9% | 5.6% | 8.2%
Eaton Elementary 14 12 |214% | 16.7% | -4.8 | -69.6 |-100.3 | -30.7 S;jff'i‘c":n"ﬂ 57.1% | 58.3% | 21.4% | 25.0% | 7.1% | 0.0% | 14.3% | 16.7% | 0.0% | 0.0%
Holland Elementary 32 26 | 18.8% | 7.7% | -11.1 | -74.6 | -96.8 | -22.2 Si';:;'i‘::ndﬂq 53.1% | 61.5% | 28.1% | 26.9% | 3.1% | 11.5% | 6.3% | 0.0% | 9.4% | 0.0%
Hoover High 26 37 38% | 5.4% | 1.6 | -137 |-136.6| 0.4 |Vanenedl 8469 | 89.2% | 11.5% | 5.4% | 3.8% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
McCardle Elementary 17 20 23.5% | 15.0% | -8.5 | -60.3 | -80.5 | -20.3 S;jff'i‘c”:n"ﬂ 29.4% | 55.0% | 47.1% | 30.0% | 0.0% | 0.0% | 11.8% | 5.0% | 11.8% | 10.0%
Pyle Elementary 86 67 |12.8% | 104% | -2.3 | -90.4 | -109.1 | -18.7 Si[g)ﬁff'iic":nﬂ 57.0% | 70.1% | 30.2% | 19.4% | 0.0% | 0.0% | 5.8% | 7.5% | 7.0% | 3.0%
Robinson Elementary 17 11 11.8% | 9.1% | -2.7 |-104.9| -95.3 9.6 |"Mreed ) 70.6% | 63.6% | 17.6% | 27.3% | 0.0% | 9.1% | 5.9% | 0.0% | 5.9% | 0.0%
Thomas Elementary 45 56 44% |1107% | 6.3 |-126.8|-108.6| 18.2 S';:Zi:i‘:l 82.2% | 75.0% | 13.3% | 143% | 4.4% | 0.0% | 0.0% | 5.4% | 0.0% | 5.4%
Tioga Middle 83 71 24% | 56% | 3.2 | -118 |-1145| 3.5 'd1 80.7% | 70.4% | 16.9% | 23.9% | 0.0% | 2.8% | 1.2% | 1.4% | 1.2% | 1.4%
Viking Elementary 54 39 |222% | 15.4% | 68 | 789 | 775 | 1.4 [Manteinedl 53790 | 53.8% | 24.1% | 25.6% | 5.6% | 10.3% | 5.6% | 5.1% | 11.1% | 5.1%
Vinland Elementary 40 31 |10.0% | 9.7% | -03 |-101.6|-115.1| -13.5 | Peclined § 67.59% | 74.2% | 22.5% | 16.1% | 0.0% | 6.5% | 7.5% | 3.2% | 2.5% | 0.0%
Wolters Elementary 36 29 |22.2% | 207% | -15 | -83.9 | -75.6 | 83 [} 47.2% | 55.2% | 30.6% | 13.8% | 5.6% | 13.8% | 11.1% | 10.3% | 5.6% | 6.9%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
ENGLISH LEARNERS 6713 6252 9.0% 8.4% -0.6 | -106.9 | -106.9 0 Mai”tai”e‘jl 69.1% | 69.7% | 20.8% | 20.9% | 3.1% 3.0% 4.5% 4.1% 2.5% 2.3%
MCLANE REGION 1405 1290 9.5% 8.8% -0.6 | -104.7 | -103.3 13 Maintained] 67.7% | 67.8% | 21.7% | 22.0% | 3.1% 3.2% 4.8% 4.9% 2.7% 2.2%
Birney Elementary 79 84 12.7% | 9.5% | -3.1 | -90.3 | -86.1 4.2 | 'mereased } 54.49% | 56.0% | 29.1% | 34.5% | 7.6% | 3.6% | 6.3% | 3.6% | 2.5% | 2.4%
Ericson Elementary 72 60 |125% | 16.7% | 42 | -87.2 | -86.7 | 0.4 [“entened) 63 99% | 60.0% | 20.8% | 21.7% | 4.2% | 3.3% | 5.6% | 11.7% | 5.6% | 3.3%
Ewing Elementary 132 104 | 12.1% | 13.5% | 1.3 -91.6 | -84.9 6.6 |l 60.6% | 61.5% | 25.0% | 23.1% | 5.3% | 1.9% | 53% | 9.6% | 3.8% | 3.8%
Hidalgo Elementary 147 | 138 | 6.8% | 116% | 48 |-1156| 96 | 19.6 |@rte} 70.7% | 67.4% | 21.8% | 20.3% | 3.4% | 2.9% [ 3.4% | 7.2% | 0.7% | 2.2%
Leavenworth Elementary 141 120 | 23.4% | 183% | -5.1 -65 68.1 | -3.1 | Pectined | 47.59% | 45.8% | 26.2% | 30.8% | 8.5% | 10.0% | 9.9% | 9.2% | 7.8% | 4.2%
Mayfair Elementary 121 112 7.4% 9.8% 2.4 -102.8 | -94.5 8.3 Increased § 67 8% | 65.2% | 24.0% | 24.1% | 1.7% 3.6% 5.0% 1.8% 1.7% 5.4%
McLane High 74 74 4.1% 0.0% -4.1 -144.2 | -144.2 0 Maintained) g9 794 | 89.2% | 6.8% | 10.8% | 2.7% 0.0% 1.4% 0.0% 0.0% 0.0%
Norseman Elementary 87 78 8.0% | 3.8% 42 |-1153|-121.4 | -6 | Pecned ¥ 73.6% | 78.2% | 18.4% | 17.9% | 1.1% | 0.0% | 5.7% | 3.8% | 1.1% | 0.0%
Rowell Elementary 100 102 13.0% | 12.7% | -0.3 | -106.3 | -92.2 14.1 | mereesed b 77.0% | 59.8% | 15.0% | 26.5% | 2.0% 5.9% 9.0% 5.9% 3.0% 2.0%
Scandinavian Middle 127 113 0.8% 2.7% 1.9 -126.4 | -132.7 | -6.3 Pecined § 78 7% | 78.8% | 20.5% | 18.6% | 0.0% 0.0% 0.8% 1.8% 0.0% 0.9%
Turner Elementary 78 63 7.7% 4.8% -2.9 -105.4 | -105.7 | -0.3 |Maintained} 67 99 | 69.8% | 24.4% | 20.6% | 1.3% 6.3% 5.1% 1.6% 1.3% 1.6%
Wishon Elementary 66 62 16.7% | 11.3% -5.4 -69.1 -74.7 -5.6 Pecined § 18 5% | 58.1% | 33.3% | 27.4% | 4.5% 3.2% 4.5% 9.7% 9.1% 1.6%
Yosemite Middle 181 180 2.8% 2.2% -0.5 -126.1 | -134.4 | -83 Declined | 79 0% | 82.8% | 18.2% | 14.4% | 0.0% 1.1% 1.7% 1.1% 1.1% 0.6%
ROOSEVELT REGION 1467 1361 | 11.0% | 9.3% -1.7 -99.1 | -98.3 0.7 [|Meintained) 65 394 | 67.2% | 22.0% | 22.3% | 4.0% 2.9% 6.3% 4.5% 2.4% 3.1%
Anthony Elementary 55 60 18.2% | 18.3% 0.2 -76.8 -82 -5.1 Pecined | 50.9% | 53.3% | 27.3% | 28.3% | 7.3% 3.3% 9.1% 8.3% 5.5% 6.7%
Balderas Elementary 95 84 |17.9% | 95% | -84 | -88.4 | -89.8 | -1.4 [Mentened) 67 19% | 64.3% | 18.9% | 22.6% | 4.2% | 6.0% | 11.6% | 7.1% | 3.2% | 0.0%
Calwa Elementary 142 149 6.3% 8.1% 1.7 -99.3 -93.9 5.4 Increased § 69 7% | 71.1% | 21.8% | 20.8% | 3.5% 1.3% 3.5% 1.3% 1.4% 5.4%
Jackson Elementary 60 47 | 25.0% | 12.8% | -12.2 | -57.3 | -90.7 | 334 | oo | 33.3% | 61.7% | 36.7% | 23.4% | 10.0% | 6.4% | 15.0% | 6.4% | 5.0% [ 2.1%
Jefferson Elementary 76 62 13.2% | 16.1% 3 848 | -73.8 | 11.1 |'mereesed ) 64.5% | 51.6% | 22.4% | 32.3% | 1.3% | 3.2% | 9.2% | 3.2% | 2.6% | 9.7%
Lane Elementary 108 103 1.9% | 4.9% 3 -109.9 | -104.6 53 Increased | 70 4% | 69.9% | 25.9% | 25.2% | 1.9% 1.9% 1.9% 2.9% 0.0% | 0.0%
Lowell Elementary 71 70 | 29.6% | 17.1% | -12.4 [ 53.5 [ -82.5 | -29.1 | P=tnes ¥ 38.0% | 52.9% | 29.6% | 28.6% | 11.3% | 5.7% | 14.1% | 7.1% [ 7.0% | 5.7%
Roosevelt High 97 78 | 1.0% | 2.6% | 15 |-1622(-122.5] 39.7 | ] 91.8% | 88.5% | 7.2% | 9.0% | 1.0% [ 0.0% | 0.0% | 1.3% | 0.0% | 1.3%
Sequoia Middle 203 199 2.5% 3.0% 0.6 -138.5 | -125.4 | 13.1 |'mereased} 8579 | 79.9% | 11.8% | 16.1% | 0.5% 1.0% 2.0% 2.5% 0.0% 0.5%
Tehipite Middle 101 100 | 2.0% | 1.0% 1 |-137.8]-139.2 | -1.4 |Mamained) g6 194 | 86.0% [ 10.9% | 12.0% | 1.0% | 1.0% | 2.0% | 1.0% | 0.0% | 0.0%
Vang Pao Elementary 175 147 | 143% | 11.6% | -2.7 | -67.2 | -87.1 | -19.9 SiZ:icflii::ndtl 51.4% | 64.6% | 29.7% | 23.1% | 7.4% | 2.7% | 8.0% | 5.4% | 3.4% | 4.1%
Webster Elementary 52 46 |173% | 87% | -86 | -66.6 | -83.4 | -16.8 Si"jff'i‘c”:n“ﬂl 48.1% | 60.9% | 32.7% | 28.3% | 7.7% | 4.3% | 9.6% | 4.3% | 1.9% | 2.2%
Winchell Elementary 149 143 | 16.1% | 15.4% | -0.7 | -85.7 | -77.3 8.4 |Moeased ) 5919% | 52.4% | 23.5% | 28.7% | 3.4% | 4.9% | 8.7% | 9.1% | 5.4% | 4.9%
Yokomi Elementary 83 73 13.3% | 13.7% 0.4 -87.7 | -80.5 7.2 Increased | 56 694 | 56.2% | 30.1% | 28.8% | 4.8% | 4.1% 6.0% 6.8% 24% | 4.1%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard

Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18|18/19 (17/18| 18/19| A | 17/18|18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19

ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% | 1.2 | -39.8 | -35.9 | 3.9 |"exed) 395% | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
ENGLISH LEARNERS 6713 | 6252 | 9.0% | 8.4% | -0.6 |-106.9|-1069| © Mai"“*‘”ed| 69.1% | 69.7% | 20.8% | 20.9% | 3.1% | 3.0% | 45% | 4.1% | 2.5% | 2.3%
SPECIALTY REGION 159 | 139 | 44% | 2.9% | -1.5 |-147.7|-1485] 0.8 [Vemained] g5.59% [ 86.3% | 10.1% | 10.8% | 1.3% | 0.7% | 1.9% | 1.4% | 1.3% | 0.7%
Baird Middle 18 20 | 0.0% | 5.0% 5 |-1175]| -89.9 | 27.6 S';g‘ﬁj;i;‘;‘jl 77.8% | 75.0% | 22.2% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.0% | 0.0% | 0.0%
Bullard Talent K-8 12 12 8.3% | 8.3% 0 -81.5 | -81.3 | 0.2 |Mnaredt 50.0% | 50.0% | 41.7% | 41.7% | 83% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.3%
Cambridge High 50 50 | 0.0% | 0.0% 0 |-182.4(-1922| -9.8 | P="ed §100.0%]100.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Dailey Elementary Charter 4 3 50.0%*[33.3%*| -16.7 | -13.8 -34 -20.3 Si';:i“f'i‘c”:ndﬂ“ 25.0%*[33.3%* | 25.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*|33.3%*|25.0%* | 0.0%*
Design Science High 0 1 0.0%* -45 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Dewolf High 9 11 | 0.0%* | 0.0% 0 -208 | -181.4 | 26.6 S'i;ﬁjgig‘;‘jl 100.0%*| 100.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0%
Duncan Polytech High 20 17 | 15.0% | 59% | -9.1 | -76.3 |-1104 | -34.1 Siz:f;i‘::nilj 65.0% | 76.5% | 20.0% | 17.6% | 5.0% | 5.9% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Fulton School 0 1 0.0%* -138 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 24 14 | 0.0% | 0.0% 0 |-169.2|-179.2| -10 | Pecired } 95.8% 1100.0%| 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Patino Entrepreneurship High 3 1 |33.3%*| 0.0%* | -33.3 | -97 -68 29 |gcreased § 66.7%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%*
Phoenix Elementary 4 3 | 0.0%*|00%*| 0 |-209.3]-1183] 90.9 s'i'g'ﬁ??iiiifl 100.0%* 66.7%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Phoenix Secondary 15 6 0.0% [00%*| o0 |[-1755][-194.8| -19.4 Si‘g’j;'i‘c":nil 93.3% [100.0%* 6.7% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 1234 | 1189 | 9.1% | 83% | -0.7 |-104.4 | -104.7 | -0.3 |“entened) 69.4% | 67.6% | 20.3% | 23.5% | 2.8% | 3.1% | 4.1% | 3.8% | 3.5% | 2.0%
Ayer Elementary 86 81 | 81% | 3.7% | -44 |-112.7|-109.4| 33 |['mereased) 74.49% | 70.4% | 17.4% | 25.9% | 1.2% | 0.0% | 2.3% | 2.5% | 4.7% | 1.2%
Aynesworth Elementary 126 | 121 | 87% | 6.6% | -2.1 |-101.9] -90.4 | 11.6 |} 70.6% | 60.3% | 19.0% | 33.1% | 2.4% | 1.7% | 63% | 41% | 1.6% | 0.8%
Bakman Elementary 111 | 107 | 7.2% | 103% | 3.1 |-106.9]-112.7| -5.8 | *"ed N 69.4% | 67.3% | 22.5% | 22.4% | 45% | 2.8% | 2.7% | 3.7% | 0.9% | 3.7%
Burroughs Elementary 113 137 | 13.3% | 153% | 2.1 -95 -85.5 9.6 |™Mreed ) 593% | 59.9% | 23.9% | 23.4% | 6.2% | 4.4% | 3.5% | 8.0% | 7.1% | 4.4%
Easterby Elementary 82 80 |159% | 7.5% | -84 | -77.7 | -86.5 | -8.7 | Peined | 53.7% | 60.0% | 28.0% | 32.5% | 4.9% | 2.5% | 6.1% | 1.3% | 7.3% | 3.8%
Greenberg Elementary 68 54 |10.3% | 9.3% -1 -80.6 | -81.1 | -0.5 |“antned} 60.39% | 53.7% | 29.4% | 35.2% | 1.5% | 5.6% | 5.9% | 5.6% | 2.9% | 0.0%
Kings Canyon Middle 171 | 191 | 35% | 6.8% | 3.3 |-126.6]-112.9| 13.7 [ "=} 83.6% | 72.8% | 12.9% | 18.3% | 0.6% | 5.8% | 2.3% | 2.1% | 0.6% | 1.0%
Olmos Elementary 184 162 | 10.9% | 11.1% | 02 |-103.6|-102.3 | 1.2 [Menteined} 6529 | 63.6% | 22.3% | 25.3% | 2.7% | 3.7% | 4.9% | 43% | 4.9% | 3.1%
Storey Elementary 103 88 |20.4% | 10.2% | -10.2 | -61.5 | -80.3 | -18.8 Siz:;'i‘::ndﬂ“ 46.6% | 54.5% | 30.1% | 35.2% | 3.9% | 1.1% | 9.7% | 8.0% | 9.7% | 1.1%
Sunnyside High 87 62 | 23% | 48% | 25 |-131.2|-145.1| -13.9 | Peclired | 88.59% | 93.5% | 9.2% | 1.6% | 2.3% | 3.2% | 0.0% | 1.6% | 0.0% | 0.0%
Terronez Middle 103 106 | 1.9% | 1.9% | -01 |-129.4(-1455| -16.1 Si';:ff'i‘c“:nim 83.5% | 89.6% | 14.6% | 85% | 1.0% | 0.9% | 1.0% | 0.0% | 0.0% | 0.9%

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
FOSTER YOUTH 349 442 19.8% | 21.0% 13 -84 -75.7 8.3 Increased § 59 0% | 55.4% | 19.2% | 21.9% | 5.2% 4.3% 6.6% 8.1% | 10.0% | 10.2%
BULLARD REGION 29 49 | 103% | 245% | 141 | -885 [ -67 [ 215 [iereeed ] 62.1% | 46.9% | 17.2% | 26.5% | 10.3% | 6.1% | 10.3% | 8.2% | 0.0% | 12.2%
Bullard High 5 5 0.0%* | 0.0%* 0 -148 | -135.4 | 12.6 |29 1100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Figarden Elementary 0 1 0.0%* -125 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Forkner Elementary 2 3 |o00%*|00%| o -98 | 467 | 513 |FHe 100.0%*| 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Gibson Elementary 2 1 |50.0%*| 0.0%* | 50 | -44 | -119 | -75 |Pecned §50.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Kratt Elementary 5 7 [200%*|28.6%*| 86 | -452 [ 733 | -28.1 [Peened §20.0%* | 57.1%* | 40.0%* | 14.3%* | 20.0%* | 0.0%* | 20.0%* | 28.6%* | 0.0%* | 0.0%*
Lawless Elementary 3 6 | 00%*[333%*| 333 | -102 | 62.7 | 393 | }66.7%* | 50.0%* [33.3%* | 16.7%* [ 0.0%* |16.7%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%*
Malloch Elementary 0 4 0.0%* -72.8 50.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Powers-Ginsburg Elementary 0 3 33.3%* -27.7 33.3%* 33.3%* 0.0%* 0.0%* 33.3%*
Slater Elementary 2 2 |00%*|0.0%*| 0 |-535| -30 | 235 | }50.0%* | 0.0%* [50.0%* |100.0%*[ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Starr Elementary 0 0
Tenaya Middle 8 9 | 00%* |44.4%*| 444 |-107.3 | -38 | 69.3 [peee §75.0%% [33.3%* | 0.0%* [22.2%*|25.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [22.2%*] 0.0%* [22.2%*
Wawona Middle 2 8  |50.0%*|37.5%*| -12.5 | -23 | -69.8 | -46.8 Si';’:ff'i‘c”:nilj 0.0%* |37.5%*|50.0%* [ 12.5%* | 0.0%* |25.0%* [50.0%* | 0.0%* | 0.0%* [25.0%*
EDISON REGION 44 51 22.7% | 19.6% | -3.1 -83.6 | -91.7 -8.1 Declined | 61.4% | 68.6% | 15.9% | 11.8% | 2.3% 2.0% 6.8% 7.8% | 13.6% | 9.8%
Addams Elementary 11 9 [9a% |irawr| 2 | 987 | 141 | 42.3 | oo } 72.7% [88.9%* | 18.2% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% |111%*| 9.1% | 0.0%*
Columbia Elementary 2 0 50.0%* -76 50.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 50.0%*
Computech Middle 2 4 |50.0%*|50.0%*[ 0 | 50.5 | -10 | -60.5 [ZeEe ) 0.0%* |50.0%* | 50.0%* [ 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [25.0%* [50.0%* | 25.0%*
Edison High 6 2 [333%*| 0.0%* | -33.3 | -72.3 | -146.5 | -74.2 Si';:;'i‘::n‘il]ssj%* 100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%*| 0.0%* [16.7%* [ 0.0%*
Gaston Middle 7 14 0.0%* | 14.3% | 14.3 |-123.1]-118.6 4.5 Increased § g5 79%* | 78.6% [14.3%*| 7.1% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 7.1% | 0.0%* | 7.1%
King Elementary 7 12 |42.9%*| 83% | -34.5 | -51.4 | -86.3 | -34.9 S;jff'i‘c”:n"ﬂ 42.9%*| 66.7% | 14.3%*| 25.0% |14.3%*| 0.0% [28.6%*| 0.0% | 0.0%* | 8.3%
Kirk Elementary 3 2 |o00%*|00%*| o [-1083[-1625| -542 [Peened }66.7%* [100.0%%33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lincoln Elementary 5 6 [20.0%*[50.0%*| 30 [-1288 -12.7 [ 1161 [fereeet } 60.0%* | 33.3%* | 20.0%* | 16.7%* | 0.0%* |16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 20.0%* | 33.3%*
Manchester Gate Elementary 1 2 100.0%*|50.0%*| -50 83 12.5 | -70.5 Siz:i“f'i‘::ndﬂ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* |100.0%*| 0.0%*
Sunset Elementary 0 0

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
FOSTER YOUTH 349 442 19.8% | 21.0% 13 -84 -75.7 8.3 Increased § 59 0% | 55.4% | 19.2% | 21.9% | 5.2% 4.3% 6.6% 8.1% | 10.0% | 10.2%
FRESNO REGION 74 83 20.3% | 14.5% | -5.8 -89.2 | -92.3 -3.1 Declined 1 60.8% | 56.6% | 17.6% | 26.5% | 2.7% 6.0% 8.1% 3.6% | 10.8% | 7.2%
Cooper Middle 2 4 [00.0%*[50.0%*| 50 | 110 | -21 | -131 [Decined } 0.0%* [25.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [25.0%* [100.0%*|25.0%*
Del Mar Elementary 4 3 [00%*|00%*| 0 | -763| -93 | -168 | =tnet }25.0%* |66.7%* [ 75.0%* | 33.3%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Fort Miller Middle 15 14 | 40.0% | 14.3% | -25.7 | -61.2 | -135 | -73.8 Sizjff'i‘c”:n"ﬂ 53.3% | 64.3% | 6.7% | 21.4% | 0.0% | 7.1% | 20.0% | 7.1% | 20.0% | 0.0%
Fremont Elementary 2 4 0.0%* | 0.0%* 0 <117 | -149.8 | -32.8 Si';:i“f'i‘c”:ndﬂ 50.0%* [100.0%* 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Fresno High 4 6 25.0%* | 0.0%* -25 -92.8 | -98.3 -5.6 Peclined § 75 0%* | 66.7%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%*
Hamilton K-8 12 10 | 16.7% [20.0%*| 3.3 |-122.5| -73.7 | 488 |l 66.7% [50.0%* | 16.7% [30.0%*| 0.0% [20.0%*| 16.7% | 0.0%* | 0.0% [ 0.0%*
Heaton Elementary 3 7 | 0.0%* |143%*| 143 | -128 | -72.4 | 556 S'igﬁjgigiﬂloo.O%* 57.1%* [ 0.0%* |28.6%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%*
Homan Elementary 3 2 66.7%* |100.0%* 33.3 55.7 59.5 3.8 Increased | 0 0o5* | 0.0%* [33.3%*| 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 33.3%* | 50.0%*
Muir Elementary 3 4 [oo0% [oo%r | o [-1563[-1285]| 27.8 |peeee }100.0%% 75.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Roeding Elementary 5 3 |00%*|o0%*| 0 [-1136] -87 | 266 [jreed §80.0%* [33.3%* [20.0%* |66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Williams Elementary 3 7 |o0% |28.6%*| 286 | -171 [ -417 | 129.3 [ et $100.0%*| 42.9%* | 0.0%* |28.6%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 28.6%*
Wilson Elementary 18 19 11.1% | 5.3% -5.8 -97.4 | -106.6 | -9.2 Pecined § 61.1% | 57.9% | 22.2% | 26.3% | 5.6% | 10.5% | 5.6% 0.0% 5.6% 5.3%
HOOVER REGION 48 55 |16.7% | 255% | 88 | -91.9 [ -60.2 [ 318 [ie==ed | 62.5% | 49.1% | 18.8% | 21.8% | 6.3% | 9.1% | 63% | 7.3% | 63% | 12.7%
Ahwahnee Middle 6 7 0.0%* |14.3%*| 14.3 -89 -102 -13 Decined § 66 79%* [ 71.4%* | 16.7%* | 14.3%* | 16.7%* | 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Centennial Elementary 2 6 0.0%* 133.3%*| 33.3 -112 -51.2 60.8 S:;;:Zi:iflulOO.O%* 50.0%*| 0.0%* [16.7%*| 0.0%* |16.7%*| 0.0%* |16.7%*| 0.0%* | 0.0%*
Eaton Elementary 0 0
Holland Elementary 4 3 [25.0%*| 0.0%* | -25 [ -94 [ -79 | 15 [meresel }75.0%* | 66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|25.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Hoover High 5 6 [20.0%*[50.0%*| 30 | -75.4 | 522 | 23.2 S'i’g‘ﬁjgi;‘tﬂ]so.O%* 50.0%* [ 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%*] 0.0%* [16.7%* [ 20.0%* | 16.7%*
McCardle Elementary 2 0 0.0%* -111 50.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Pyle Elementary 7 7 [14.3%+|28.6%%| 143 | 1017 | 517 | 50 | g} 71.4%* | 42.9%* [14.3%* | 28.6%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [14.3%*|28.6%*
Robinson Elementary 0 0
Thomas Elementary 4 7 [00%*|0.0%*| 0 | -70.8 |-109.1| -38.4 | =t0e }25.0%* | 57.1%* [ 75.0%* | 42.9%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Tioga Middle 10 4 |200%*| 0.0%* [ -20 |-130.4 [-100.5| 29.9 [gerees= }70.0%* [ 50.0%* | 10.0%* [ 50.0%* | 10.0%* [ 0.0%* | 10.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Viking Elementary 2 10 [100.0%*[50.0%*| -50 | 89 | 15.8 | -73.2 | 2=} 0.0%* [30.0%* [ 0.0%* [10.0%* [ 0.0%* | 10.0%* | 50.0%* | 20.0%* | 50.0%* | 30.0%*
Vinland Elementary 3 3 | 0.0%* [33.3%*| 333 [-131.7[ -42 [ 897 [pereet 100.0%*]33.3%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*
Wolters Elementary 3 2 [33.3%*| 0.0%* | -333 | -54.3 | -121 | -66.7 [>oine 33.3%* [50.0%* [33.3%* | 50.0%* [33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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% Status for Distance from Standard

Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 -35.9 3.9 Increased § 39 59 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 57% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
FOSTER YOUTH 349 442 19.8% | 21.0% 13 -84 -75.7 8.3 Increased § 59 0% | 55.4% | 19.2% | 21.9% | 5.2% 4.3% 6.6% 8.1% | 10.0% | 10.2%
MCLANE REGION 43 50 18.6% | 18.0% | -0.6 -79.8 | -75.8 4 Increased | 55 894 | 52.0% | 25.6% | 30.0% | 2.3% | 0.0% 4.7% | 12.0% | 11.6% | 6.0%
Birney Elementary 6 9 33.3%*[22.2%*| -11.1 -63 -52.8 10.2 | 'nereesed § 50.09%* | 33.3%* | 16.7%* | 44.4%* | 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* |11.1%*|16.7%* | 11.1%*
Ericson Elementary 7 8 [0.0%* |25.0%* 25 |-104.6 | -54.6 | 49.9 |Fere }71.4%*% [50.0%* | 28.6% | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |12.5%* | 0.0%* | 12.5%"
Ewing Elementary 0 0
Hidalgo Elementary 1 4 [00%*|25.0%* 25 | -112 | -56.8 | 55.3 | netet }100.0%*[25.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Leavenworth Elementary 0 0
Mayfair Elementary 3 4 [333%*|25.0%| 83 | 30.7 | -945 | -63.8 | oenes }33.3%* [75.0%* |33.3%" | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|25.0%* | 0.0%* | 0.0%*
McLane High 5 3 | 0.0%* [333%*| 33.3 [-120.6 [ -93.7 | 26.9 |jneec §80.0%* | 66.7%* | 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [33.3%* | 0.0%* [ 0.0%*
Norseman Elementary 6 4 [oo0% [oo%r [ o [-1447[ 913 | 53.4 |peee f66.7%* | 75.0%* |33.3%* | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Rowell Elementary 1 2 |oo%*|o0%*| o | -164 [ -142 [ 22 [fereel 100.0%*{100.0%] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Scandinavian Middle 5 7 |80.0%*|14.3%*| -65.7 | 52.2 |-111.7 | -163.9 [ >einee | 0.0%* |57.1%* [ 20.0%* | 28.6%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%* [80.0%* | 0.0%*
Turner Elementary 3 2 0.0%* | 0.0%* 0 -77.7 -71.5 6.2 Increased § 33 396* [ 50.0%* | 66.7%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Wishon Elementary 3 4 | 0.0%* |25.0%*[ 25 | -803 [ -25.8 | 54.6 [mce h66.7%* | 25.0%* | 33.3%* [ 50.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [25.0%*
Yosemite Middle 3 3 [33.3%*| 0.0%* | -333 | -90 |-105.7 | -15.7 Sggff'i‘c":n‘;]ee.7%* 66.7%* [ 0.0%* |33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
ROOSEVELT REGION 45 84 | 28.9% | 22.6% | -6.3 | -56.8 | -69.3 | -12.5 | Pened | 51.1% | 59.5% | 17.8% | 16.7% | 4.4% | 2.4% | 6.7% | 83% | 20.0% | 13.1%

75.0%* |33.3%*| -41.7 52 -37.2 | -89.2 [ Decired o5 .09%*|50.0%* | 0.0%* |16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |75.0%*]|33.3%*

Anthony Elementary 4 6 =
ignificantly
Balderas Elementary 0 3 66.7%* -2 0.0%* 33.3%* 0.0%* 66.7%* 0.0%*
Calwa Elementary 12 18 83% | 11.1% 2.8 -120.8 | -81.1 39.7 S'I';:Zi:iflu 833% | 72.2% | 8.3% | 11.1% | 83% | 11.1% | 0.0% 5.6% 0.0% 0.0%
Jackson Elementary 1 0 0.0%* -209 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Jefferson Elementary 2 8 50.0%* [25.0%*| -25 -88.5 | -71.1 | 17.4 S'i;ﬁjgi;fl 50.0%*|62.5%* | 0.0%* |12.5%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |25.0%*
Lane Elementary 1 4 0.0%* | 0.0%* 0 -31 -106 -75 Siz:icf'ii::ndﬂ 0.0%* | 75.0%* |100.0%*| 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lowell Elementary 6 9 50.0%*|55.6%*| 5.6 6.7 -23.3 -30 siZ:icflii::ndu 33.3%*33.3%* | 16.7%* | 11.1%*| 0.0%* | 0.0%* |16.7%*|22.2%* | 33.3%* | 33.3%*
Roosevelt High 3 3 33.3%*| 0.0%* | -33.3 -72 -120 -48 Siz:icflii::ndtl 66.7%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%*
Sequoia Middle 4 14 0.0%* | 28.6% | 28.6 -56 -62.1 -6.1 becined § 55 0%* | 57.1% |50.0%* | 14.3% [25.0%*| 0.0% | 0.0%* | 14.3% | 0.0%* | 14.3%
Tehipite Middle 3 2 0.0%* | 0.0%* 0 -127 -201 -74 Si';:icf'ii::ndﬂ 66.7%* |100.0%*| 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Vang Pao Elementary 1 10 [100.0%* 10.0%*| -90 92 -87.8 | -179.8 siz:icflii::ndu] 0.0%* [70.0%* | 0.0%* |20.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 10.0%*
Webster Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -43 -51 -8 Declined 1 9 09%* | 0.0%* |100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Winchell Elementary 3 3 66.7%*| 0.0%* | -66.7 31 -66.7 | -97.7 Siz:icf'ii::ndﬂ 0.0%* |33.3%*|33.3%*|66.7%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* |33.3%*| 0.0%*
Yokomi Elementary 4 3 25.0%*|33.3%*| 8.3 -64 -55.7 8.3 '"creaSEd1 75.0%* 1 66.7%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*|33.3%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 increased | '39 594 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
FOSTER YOUTH 349 442 19.8% | 21.0% 1.3 -84 757 8.3 Increased | 59 09 | 55.4% | 19.2% | 21.9% | 5.2% | 4.3% | 6.6% | 8.1% | 10.0% | 10.2%
SPECIALTY REGION 11 11 27.3% | 18.2% | -9.1 |-105.6 | -119 | -13.4 | Pecined § 72.7% | 81.8% | 0.0% | 0.0% | 27.3% | 9.1% | 0.0% | 9.1% | 0.0% | 0.0%
Baird Middle 0 0
Bullard Talent K-8 1 1 100.0%*| 0.0%* | -100 4 -123 -127 Siz:icflii::ndtl 0.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Cambridge High 2 3 0.0%* | 0.0%* 0 -134 | -163.7 | -29.7 Siziicf'ii::n‘illeO.O%* 100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Dewolf High 0 2 50.0%* -25.5 50.0%* 0.0%* 0.0%* 50.0%* 0.0%*
Duncan Polytech High 1 0 0.0%* -92 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 2 2 100.0%*|50.0%*| -50 14 -42 -56 Siz:icf'ii::n‘il 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |100.0%* 50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Phoenix Elementary 3 2 0.0%* | 0.0%* 0 -156 | -196.5 | -40.5 Siz:icf'ii::ndﬂ 100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Phoenix Secondary 2 1 0.0%* | 0.0%* 0 -183 -167 16 S':g‘::i:i‘:l 100.0%*[100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 55 59 16.4% | 25.4% 9.1 -89.3 | -61.3 28.1 s'igf]'i?iixfl 56.4% | 47.5% | 25.5% | 25.4% | 5.5% | 3.4% | 5.5% | 11.9% | 7.3% | 11.9%
Ayer Elementary 3 15 |66.7%*| 20.0% | -46.7 | -53.7 | -46.1 7.5 Increased | 33 304% | 40.0% | 0.0%* | 40.0% | 0.0%* | 0.0% |66.7%*| 6.7% | 0.0%* | 13.3%
Aynesworth Elementary 6 7 0.0%* |28.6%*| 28.6 |-104.2 | -105.4 | -1.3 [Mentaineddg3 300+ |71.4%*[16.7%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%*| 0.0%* |14.3%*| 0.0%* | 0.0%*
Bakman Elementary 7 6 0.0%* [33.3%*| 33.3 -85.7 -82 3.7 increased | 57 194% | 50.0%* [ 42.9%* [ 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%*| 0.0%* |16.7%*
Burroughs Elementary 6 4 0.0%* | 0.0%* 0 -148.8 | -100.5 | 48.3 S:;;:Zi;‘:l 83.3%*|50.0%* | 16.7%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Easterby Elementary 2 4 50.0%*|25.0%*| -25 19.5 -55.3 | -74.8 Siz:icflii::ndu 0.0%* |50.0%*|50.0%* | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%™* | 0.0%* |50.0%*|25.0%*
Greenberg Elementary 1 2 0.0%* | 0.0%* 0 -90 -29.5 | 60.5 S:;;:Zi:i‘:l 100.0%* 0.0%* | 0.0%* [|100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Kings Canyon Middle 10 6 20.0%*|33.3%*| 13.3 -47.9 | -62.3 | -14.4 | Pelned §30.0%* [ 33.3%* | 40.0%* | 33.3%* [ 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%* | 10.0%*| 0.0%*
Olmos Elementary 3 3 0.0%* | 0.0%* 0 -122 -62 60 S'I';:Zi:ff:l 66.7%*133.3%* | 33.3%*|33.3%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Storey Elementary 6 7 |50.0%*|42.9%*| -7.1 45 | -46.1 | -1.1 |Mantainedd 5o go* | 57.1%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%* | 14.3%* | 33.3%* | 28.6%*
Sunnyside High 5 2 20.0%* | 50.0%* 30 -78.2 355 | 113.7 S';;:Zi:ifl 40.0%* | 50.0%* | 40.0%* | 0.0%* |20.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*
Terronez Middle 6 3 0.0%* |33.3%*| 33.3 |[-179.3 -66 113.3 S'I'g‘:zz:i‘:l] 83.3%*66.7%* | 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
HOMELESS 808 371 20.5% | 18.9% -1.7 -85.6 | -86.8 1.3 |Maintained} 58 804 | 56.6% | 19.9% | 23.5% | 4.3% 4.3% 7.2% 8.6% 9.8% 7.0%
BULLARD REGION 66 22 30.3% | 27.3% -3 -68 -55.6 12.3 | ncreased § 59 59 | 36.4% | 18.2% | 36.4% | 4.5% | 0.0% | 13.6% | 22.7% | 12.1% | 4.5%
Bullard High 4 0 25.0%* -92 75.0%* 0.0%* 25.0%* 0.0%* 0.0%*
Figarden Elementary 1 1 |t00.0%* 0.0%* | -100 [ 10 | -121 | -131 |2eE0e | 0.0%* |100.0%*( 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Forkner Elementary 4 0 75.0%* 56.8 0.0%* 25.0%* 0.0%* 25.0%* 50.0%*
Gibson Elementary 5 0 |40.0%* -94.4 60.0%* 0.0%* 0.0%* 40.0%* 0.0%*
Kratt Elementary 7 1 |143%*| 0.0%* | -143 | -81.3 | -43 | 383 |ineessed §42.9%* [ 0.0%* [42.9%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |14.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lawless Elementary 8 2 | 00%* |50.0%*| 50 |-1146| -10.5 | 104.1 |t }87.5%* | 0.0%* [12.5%*|50.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* |50.0%* [ 0.0%* | 0.0%*
Malloch Elementary 2 1 [50.0%*[100.0%*| 50 | -50.5 | 42 | 925 | §50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* [100.0%*| 0.0%* [ 0.0%*
Powers-Ginsburg Elementary 4 3 25.0%*[33.3%*| 8.3 -13.3 | -42.7 | -29.4 Si':g’:i“f'i‘c”:ndﬂ 0.0%* |33.3%*|75.0%*[33.3%*| 0.0%* | 0.0%* |25.0%*|33.3%*| 0.0%* | 0.0%*
Slater Elementary 12 3 |[50.0%|00%*| -50 | -19.6 | -78 | -58.4 [[Decined | 3339 [333%*| 16.7% |66.7%*| 8.3% | 0.0%* [ 8.3% | 0.0%* | 33.3% | 0.0%*
Starr Elementary 0 0
Tenaya Middle 7 5 [57.1%*|20.0%*| -37.1 | -14.3 | -68.6 | -54.3 [Petne §28.6%* [40.0%* | 14.3%* [ 40.0%* | 14.3%* | 0.0%* |14.3%* | 20.0%* | 28.6%* | 0.0%*
Wawona Middle 12 6 0.0% |33.3%*| 33.3 |-1589 | -62.7 96.3 S':g'::z:i‘:l] 91.7% |50.0%*| 8.3% |16.7%*| 0.0% | 0.0%* | 0.0% |16.7%*| 0.0% |16.7%*
EDISON REGION 78 41 24.4% | 17.1% | -7.3 -84.4 | -88.3 -3.9 Decined | 59.0% | 58.5% | 16.7% | 24.4% | 2.6% 24% | 12.8% | 4.9% 9.0% 9.8%
Addams Elementary 19 8 [ 00% |125%*| 125 |-141.8 | 821 | 59.7 | PR} 78.9% [37.5%* | 21.1% |50.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% |12.5%*| 0.0% | 0.0%*
Columbia Elementary 12 6 8.3% | 0.0%* -8.3 -107.9 | -106 1.9 |Meintined) 66 79 |83.3%* | 25.0% |16.7%*| 0.0% | 0.0%* | 8.3% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
Computech Middle 6 2 83.3%*|50.0%*| -33.3 52 -7.5 -59.5 S;sicf'ii::n‘ilu 16.7%*|50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%*| 0.0%* |66.7%* | 50.0%*
Edison High 3 3 33.3%*|33.3%* 0 -101 | -107.7 | -6.7 Peclined § 66.7%* | 66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%*
Gaston Middle 20 12 | 25.0% | 16.7% | -83 | -80.9 | -97.3 | -16.3 Si';jff'i‘c”:n‘ilu 65.0% | 58.3% | 10.0% | 25.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7%
King Elementary 8 3 25.0%*|33.3%*| 8.3 -88 -81 7 Increased § 37 596% [ 33.3%* | 37.5%* | 33.3%* [ 12.5%* | 0.0%* |12.5%* [33.3%* | 0.0%* | 0.0%*
Kirk Elementary 1 1 |100.0%*| 0.0%* | -100 | 2 | -146 | -148 |Penes | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lincoln Elementary 4 5 |o0%*|00%*| o [ -176 [-1184| 57.6 [sereel 100.0%*]80.0%* | 0.0%* |20.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Manchester Gate Elementary 4 1 |100.0%*|100.0%* O 109.3 | 159 49.8 S:;ﬁ::i:f“:l 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* |50.0%* [100.0%*
Sunset Elementary 1 0 0.0%* -14 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
HOMELESS 808 371 20.5% | 18.9% -1.7 -85.6 | -86.8 -1.3 |Maintained} 50 804 | 56.6% | 19.9% | 23.5% | 4.3% 4.3% 7.2% 8.6% 9.8% 7.0%
FRESNO REGION 164 | 77 |16.5% [26.0% | 95 | -944 | -64.8 | 29.6 [;rceet } 62.8% | 53.2% [ 20.1% | 19.5% | 4.3% | 7.8% | 4.9% | 5.2% | 7.9% | 14.3%
Cooper Middle 4 1 [25.0%*| 00%* | -25 | 513 | -17 | 343 [P 150.0%* | 0.0%* |25.0%* [100.0%*| 0.0%* [ 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%*
Del Mar Elementary 14 6 14.3% |16.7%* 2.4 -97.4 -94 3.4 increased | 50 0% |66.7%* | 35.7% |16.7%*| 7.1% |16.7%*| 0.0% | 0.0%* | 7.1% | 0.0%*
Fort Miller Middle 26 23 77% | 21.7% | 14 |-126.7| -77.1 | 49.5 S:;ﬁjgig‘j‘fl 80.8% | 56.5% | 11.5% | 21.7% | 0.0% | 43% | 3.8% | 8.7% | 3.8% | 8.7%
Fremont Elementary 11 1 9.1% | 0.0%* | -9.1 | -943 | -153 | -58.7 Si';:i“f'i‘c”:ndﬂ 72.7% |100.0%*| 18.2% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 9.1% | 0.0%*
Fresno High 8 6 |37.5%*|50.0%*| 12.5 [ -71.5 [ -44.3 | 27.2 |ertaeet §50.0%* | 33.3%* | 12.5%* | 16.7%* | 37.5%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [16.7%*
Hamilton K-8 26 9 | 269% [44.4%*| 175 | 698 | -21.8 | 48 |@utee | 53.8% [33.3%* | 19.29% |22.2%*| 0.0% | 0.0%* | 15.4% [11.1%* | 11.5% |33.3%"
Heaton Elementary 6 4 | 00%* [25.0%*| 25 | -140 | -64.8 | 753 [;te=t 1100.0%*| 25.0%* | 0.0%* |50.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*
Homan Elementary 11 6 | 182% [50.0%*| 31.8 [ 332 [ -16 | 17.2 |Peeetf 9.1% |33.3%*| 72.7% | 16.7%* | 0.0% |16.7%*| 9.1% | 0.0%* | 9.1% [33.3%*
Muir Elementary 14 10 | 0.0% [10.0%*| 10 |-1505] -95.6 | 54.9 |ooe== | 85.7% |90.0%* | 14.3% | 0.0%* [ 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% |10.0%*
Roeding Elementary 11 1 18.2% [100.0%* 81.8 | -101.8 30 131.8 |Mnereased § 54 59 | 0.0%* | 27.3% | 0.0%* | 9.1% | 0.0%* | 0.0% [100.0%*| 9.1% | 0.0%*
Williams Elementary 14 5 14.3% |20.0%*| 5.7 -105.1 | -101.4 3.7 Increased § 7@ 6% [80.0%*| 0.0% | 0.0%* | 14.3% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 7.1% |20.0%*
Wilson Elementary 19 5 |263% )| 00%*| -263 [ -68.3 | -46.6 | 21.7 | ] 57.9% |40.0%* | 15.8% | 40.0%* | 0.0% [20.0%* ] 10.5% | 0.0%* | 15.8% | 0.0%*
HOOVER REGION 102 | 54 [22.5%|167% | 5.9 | -73.4 [-1022 | -28.7 [Pt N 54.9% | 64.8% | 21.6% | 18.5% | 4.9% | 3.7% | 6.9% | 7.4% | 11.8% | 5.6%
Ahwahnee Middle 11 6 | 18.2% |167%*| -1.5 [ -92.7 |-132.7 | -39.9 | v | 72.7% [83.3%* | 9.1% | 0.0%* | 0.0% [0.0%* | 9.1% | 0.0%* | 9.1% |16.7%*
Centennial Elementary 13 10 30.8% |20.0%*| -10.8 | -33.7 | -88.1 | -54.4 S;ﬁff'ii::ndﬂ] 46.2% [60.0%* | 23.1% |20.0%*| 0.0% |10.0%*| 15.4% |10.0%*| 15.4% | 0.0%*
Eaton Elementary 2 0 0.0%* -92 50.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Holland Elementary 13 1 [231% [00%* | -23.1 | -87.2 | -22 | 652 gt} 69.2% | 0.0%* | 7.7% [100.0%*| 0.0% | 0.0%* | 7.7% [ 0.0%* | 15.4% [ 0.0%*
Hoover High 4 2 |25.0%*| 0.0%* | -25 | -57.5 | -203 |-145.5 Si';jff'i‘c":ndﬂ 50.0%* [100.0%*| 25.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
McCardle Elementary 3 2 33.3%*[50.0%*| 16.7 -82 17 99 S:;;:Zi;‘:l 66.7%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|50.0%*
Pyle Elementary 13 7 | 23.1% [ 00%* | -23.1 [ -65.8 | -147 | -81.2 | == § 30.8% |85.7%* | 38.5% |14.3%*| 7.7% | 0.0%* | 7.7% | 0.0%* | 15.4% [ 0.0%*
Robinson Elementary 4 2 |75.0%*[50.0%*| -25 [ 188 [ -67.5 | -86.3 |P=tnee § 0.0%* | 50.0%* | 25.0%* | 0.0%* |25.0%*|50.0%* | 0.0%* | 0.0%* [50.0%* [ 0.0%*
Thomas Elementary 10 2 10.0%*| 0.0%* -10 -109 -106 3 Increased § 70 09%* [ 50.0%* [ 20.0%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |10.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Tioga Middle 17 10 29.4% |20.0%*| -9.4 -65.8 | -69.7 -3.9 becined § 17.1% [60.0%* | 23.5% [20.0%*| 11.8% | 0.0%* | 5.9% |10.0%*| 11.8% |10.0%*
Viking Elementary 5 4 0.0%* | 0.0%* 0 99.4 | -101 | -1.6 [|“eintened) 80.0%* | 75.0%* | 20.0%* [ 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Vinland Elementary 4 3 |00%*[00%*| o [-845 | -157 | -72.5 | D= §75.0%" | 66.7%* | 25.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%*
Wolters Elementary 3 5 |0.0%* [40.0%*| 40 | -138 | -99.6 | 38.4 S'i"ﬁjfijgiflleej%* 60.0%* 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [40.0%* | 0.0%* | 0.0%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
HOMELESS 808 371 20.5% | 18.9% -1.7 -85.6 | -86.8 -1.3 Mai"tai”e‘jl 58.8% | 56.6% | 19.9% | 23.5% | 4.3% 4.3% 7.2% 8.6% 9.8% 7.0%
MCLANE REGION 127 65 18.9% | 16.9% -2 -87.1 | -86.2 1 Maintained] 56.7% | 53.8% | 22.8% | 27.7% | 2.4% 3.1% 7.9% | 10.8% | 10.2% | 4.6%
Birney Elementary 11 6 |18.2% | 0.0%* | -18.2 | -68.2 | -122.3 | -54.2 [[>eaned | 45.5% |83.3%* | 36.4% |16.7%*| 0.0% | 0.0%* [ 9.1% [ 0.0%* | 9.1% | 0.0%*
Ericson Elementary 7 7 14.3%* | 14.3%* 0 -96.4 | -59.6 | 36.9 S';:Zi:i‘:l 71.4%* 1 42.9%* | 14.3%*[42.9%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%* | 14.3%*
Ewing Elementary 6 6 16.7%* | 16.7%* 0 -38.3 -82.5 | -44.2 Siz:icflii::nil 16.7%* [ 50.0%* | 50.0%* | 16.7%* | 16.7%* | 16.7%* | 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%*
Hidalgo Elementary 11 9 27.3% |22.2%*| -5.1 -86.6 | -74.2 12.4 | 'ncressed § 54 594 133.3%* | 18.2% [44.4%*| 9.1% | 0.0%* | 18.2% |22.2%*| 0.0% | 0.0%*
Leavenworth Elementary 6 4 33.3%*[25.0%*| -8.3 |-101.7 | -34.5 | 67.2 S:’;ﬁf:i:ifl 50.0%* | 25.0%* | 16.7%* | 50.0%* | 0.0%* |25.0%*|33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Mayfair Elementary 9 4 [333%*)| 0.0%* [ -333 | 00.2 [-137.3 | -47 | oenes }55.6%* [100.0%*| 11.1%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 11.1%* | 0.0%* |22.2%*| 0.0%*
McLane High 7 2 |143%*| 0.0%* | -143 [-117.7 [ -149 | -31.3 | Pecinee §85.7%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [14.3%* [ 0.0%*
Norseman Elementary 11 3 9.1% | 0.0%* | -9.1 -82 -132 -50 Si':g’:i“f'i‘c”:ndﬂ 54.5% |66.7%*| 27.3% [33.3%*| 9.1% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 9.1% | 0.0%*
Rowell Elementary 13 5 | 7.7% [200%*| 123 [ -99.7 [ -82 | 17.7 [pereeet | 69.2% |60.0%* | 23.1% |20.0%*| 0.0% | 0.0%* | 0.0% |20.0%*| 7.7% | 0.0%*
Scandinavian Middle 16 5 | 25.0% |40.0%*| 15 | -107 | -42.8 | 64.2 [greed § 62.5% [40.0%* | 12.5% |20.0%* | 0.0% [ 0.0%* | 12.5% [20.0%* | 12.5% |20.0%*
Turner Elementary 10 0 10.0%* -66 40.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%* 10.0%*
Wishon Elementary 6 6 [33.3%*|333%*| © -3 53 | 50 | o] 16:7%" | 33.3%" | 50.0%* | 33.3%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|33.3%" | 0.0%*
Yosemite Middle 14 8 14.3% |12.5%*| -1.8 |-1159|-1204 | -4.5 Declined | 78 6% 162.5%*| 7.1% |25.0%*| 0.0% | 0.0%* | 7.1% |12.5%*| 7.1% | 0.0%*
ROOSEVELT REGION 167 | 74 |19.8% | 13.5% | 6.2 | -85.7 | -108.2 | -22.6 |goetitee | 60.5% | 63.5% | 19.2% [ 20.3% | 3.6% | 5.4% | 4.8% | 6.8% | 12.0% | 4.1%
Anthony Elementary 9 2 0.0%* | 0.0%* 0 -102.3 | -118 -15.7 Sil_;;icfliicn:nil 66.7%* | 50.0%* [ 22.2%* | 50.0%* | 11.1%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Balderas Elementary 4 2 |25.0%*) 0.0%* | -25 [ -75 | -20.5 | 545 | oo ]50.0%* | 0.0%* |25.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Calwa Elementary 4 7 |25.0%*|14.3%*| -107 [ -124 [ -86 | 38 [meresel }75.0%* |57.1%* | 0.0%* |28.6%* | 0.0%* |14.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 25.0%* | 0.0%*
Jackson Elementary 7 1 [o00%* [00%*| o0 |[-1063| -147 | -40.7 |2=ne }71.4%* |100.0%*| 28.6%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%*
Jefferson Elementary 12 9 8.3% |22.2%*| 13.9 | -85.2 | -90.4 | -5.3 | Peclined | 5839 [66.7%* | 33.3% |11.1%*| 0.0% | 0.0%* | 8.3% | 0.0%* | 0.0% |22.2%*
Lane Elementary 14 5 7.1% | 0.0%* | -7.1 | -79.7 | -157 | -77.3 Si'z:i“f'i‘c”:ndﬂ 57.1% [100.0%*| 35.7% | 0.0%* | 7.1% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
Lowell Elementary 16 13 | 18.8% | 154% | -3.4 |-1036 | -79.7 | 239 ;e ] 75.0% | 46.2% | 6.3% | 38.5% | 6.3% | 7.7% | 6.3% [ 7.7% | 6.3% [ 0.0%
Roosevelt High 6 2 |00%*|0.0%*| 0 |-1847| -135 | 497 | 100.0%*50.0%* | 0.0%* |50.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Sequoia Middle 24 11 25.0% | 9.1% -15.9 | -92.5 | -106.1 | -13.6 | Peclined § 58.3% | 63.6% | 16.7% | 27.3% | 4.2% 0.0% 4.2% 0.0% | 16.7% | 9.1%
Tehipite Middle 25 13 | 20.0% | 15.4% | -46 [-102.8]-159.3 [ -56.5 | Penec | 68.0% | 84.6% [ 12.0% | 0.0% [ 0.0% | 0.0% | 8.0% | 15.4% [ 12.0% | 0.0%
Vang Pao Elementary 12 1 | 41.7% [100.0%* 583 | -209 | 34 | 54.9 S'i’g‘ﬁj;i;‘;ﬂ 25.0% [ 0.0%* | 33.3% | 0.0%* | 16.7% | 0.0%* | 0.0% [100.0%*| 25.0% | 0.0%*
Webster Elementary 10 0 50.0%* -11 20.0%* 30.0%* 0.0%* 10.0%* 40.0%*
Winchell Elementary 4 3 0.0%* | 0.0%* 0 -167.5 | -145.7 | 21.8 S'igﬁggigifl 75.0%* | 66.7%* | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Yokomi Elementary 20 5 | 25.0% |20.0%*| -5 61 | -87.4 | -26.4 Si';)ﬁff'iic"fnﬂ 65.0% [60.0%* | 10.0% | 0.0%* | 0.0% [20.0%*| 5.0% [20.0%*| 20.0% | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 increased | '39 594 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
HOMELESS 808 371 20.5% | 18.9% | -1.7 -85.6 | -86.8 -1.3 [Meintainedt 58 804 | 56.6% | 19.9% | 23.5% | 4.3% | 43% | 7.2% | 8.6% | 9.8% | 7.0%
SPECIALTY REGION 31 9 19.4% | 0.0%* | -19.4 | -126.7 | -138.4 | -11.8 | Peclined | 77.4% |88.9%* | 3.2% |[11.1%*| 12.9% | 0.0%* | 3.2% | 0.0%* | 3.2% | 0.0%*
Baird Middle 1 0 100.0%* 65 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Bullard Talent K-8 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -81 -33 48 S:;ﬁ::i:i‘:l 100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Cambridge High 8 4 12.5%*| 0.0%* | -12.5 | -109.5 | -169.3 | -59.8 Siz:icf'ii::ndﬂ] 87.5%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |12.5%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Design Science High 0 0
Dewolf High 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -237 -94 143 S:gﬁ::i:ifl 100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Duncan Polytech High 1 1 100.0%*| 0.0%* | -100 74 -59 -133 Siz:icflii::ndtl 0.0%* |100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
JE Young Academic High 7 1 28.6%*| 0.0%* | -28.6 | -95.9 -247 | -151.1 Si::icf'ii::ndﬂ 57.1%* |100.0%*| 14.3%* | 0.0%* |28.6%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Patino Entrepreneurship High 2 0 50.0%* -16.5 50.0%* 0.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%*
Phoenix Elementary 6 1 0.0%* | 0.0%* 0 -2345 | -136 98.5 S:'g‘ﬁ::i:ifluloo.o%* 100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Phoenix Secondary 4 0 0.0%* -190.3 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 73 29 19.2% | 24.1% 5 -79.3 | -69.2 10.1 | Mereased § 53 49 | 41.4% | 26.0% | 34.5% | 6.8% | 3.4% | 6.8% | 17.2% | 6.8% | 3.4%
Ayer Elementary 6 0 16.7%* -120.2 83.3%* 0.0%* 16.7%* 0.0%* 0.0%*
Aynesworth Elementary 5 2 0.0%* | 0.0%* 0 -118 -37 81 S:;;:Zi;‘:l 80.0%* | 0.0%* |20.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Bakman Elementary 5 3 0.0%* |33.3%*| 33.3 [|-111.6 | -82.7 28.9 S:;ﬁ::i:i‘:l 60.0%*|66.7%* | 40.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*
Burroughs Elementary 5 1 0.0%* | 0.0%* 0 -109 -15 94 S:;;:Zi:i‘:l 60.0%*| 0.0%* |40.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Easterby Elementary 6 4 16.7%*| 0.0%* | -16.7 | -108.3 | -165 -56.7 S;sicf'ii::n‘il 50.0%* |100.0%*| 33.3%™ | 0.0%* |16.7%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Greenberg Elementary 8 5 25.0%* [40.0%*| 15 -34 -6 28 S:’;ﬁf:i:ifl 50.0%* | 0.0%* |25.0%*|60.0%* | 12.5%* | 0.0%* | 0.0%* |40.0%*|12.5%* | 0.0%*
Kings Canyon Middle 18 7 16.7% |28.6%*| 11.9 -74.4 | -89.4 -15 Peclined § 14 4% |57.1%* | 33.3% [14.3%*| 11.1% |14.3%*| 5.6% |14.3%*| 5.6% | 0.0%*
Olmos Elementary 7 0 28.6%* -57.7 57.1%* 14.3%* 0.0%* 14.3%* 14.3%*
Storey Elementary 5 1 80.0%* | 0.0%* -80 40.6 -44 -84.6 Siz:icf'ii::ndﬂ 0.0%* | 0.0%* [20.0%* |100.0%* 0.0%* | 0.0%* |40.0%*| 0.0%* |40.0%*| 0.0%*
Sunnyside High 2 4 50.0%*25.0%*| -25 -66.5 | -42.8 23.8 s:r;ﬁ::i:ifl 50.0%*[25.0%*| 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|25.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Terronez Middle 6 2 0.0%* [50.0%* 50 -129.7 | -69.5 60.2 S:;ﬁ::i:i‘:l 66.7%*|50.0%* | 33.3%™| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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% Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 -35.9 3.9 Increased § 39 59 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
SOCIOECONOMICALLY DISADVANTAGEDY 26308 | 26836 | 31.3% | 33.0% 1.7 -52.7 -47.9 4.9 Increased § 44.29% | 43.0% | 22.9% | 22.3% | 5.8% 56% | 11.0% | 11.2% | 16.2% | 17.9%
BULLARD REGION 2293 2409 | 34.0% | 34.8% 0.8 -44.6 | -40.9 3.7 Increased | 39 905 | 38.9% | 24.2% | 24.2% | 6.4% 5.6% | 12.5% | 13.4% | 17.1% | 17.8%
Bullard High 187 207 | 34.8% |353% | 0.5 -47 -42.8 4.3 | 'mereased § 48 79 | 52.2% | 16.6% | 12.6% | 9.1% | 8.2% | 11.8% | 12.1% | 13.9% | 15.0%
Figarden Elementary 161 176 | 39.1% | 41.5% | 2.3 -38 -30.4 7.6 | "Mreesed ) 36.6% | 35.2% | 23.0% | 21.6% | 5.6% | 2.8% | 15.5% | 15.3% | 19.3% | 25.0%
Forkner Elementary 139 136 56.8% | 47.8% -9 10.5 -4 -14.4 | Peclined b 1739 | 20.6% | 24.5% | 27.2% | 6.5% 7.4% | 11.5% | 19.1% | 40.3% | 25.7%
Gibson Elementary 111 107 35.1% | 41.1% 6 -33.6 -25.8 7.8 Increased § 30.6% | 31.8% | 32.4% | 26.2% | 4.5% 3.7% | 13.5% | 18.7% | 18.9% | 19.6%
Kratt Elementary 178 174 39.3% | 41.4% 2.1 -32 -17.3 14.6 | 'meressed 33 196 | 32.2% | 24.7% | 24.1% | 6.7% 3.4% | 12.9% | 12.1% | 22.5% | 28.2%
Lawless Elementary 178 208 28.1% | 28.8% 0.8 -51.2 -47.1 4.1 Increased § 43 8% | 41.3% | 25.3% | 27.9% | 6.2% 6.3% 73% | 11.1% | 17.4% | 13.5%
Malloch Elementary 84 84 45.2% | 47.6% 2.4 -27.1 -22.6 4.4 Increased § 31 095 | 28.6% | 23.8% | 22.6% | 3.6% 6.0% | 23.8% | 20.2% | 17.9% | 22.6%
Powers-Ginsburg Elementary 185 183 | 31.4% | 33.9% | 2.5 -45.1 | -38.9 6.3 | "Mereesed | 3959 | 37.7% | 26.5% | 27.3% | 5.9% | 4.4% | 10.8% | 12.6% | 17.3% | 18.0%
Slater Elementary 256 244 1 30.9% | 283% | -2.6 49 | -50.1 | -1.1 |Memtainedt 47 49 | 43.0% | 25.4% | 26.6% | 5.5% | 5.3% | 12.5% | 11.5% | 15.2% | 13.5%
Starr Elementary 94 90 33.0% | 42.2% 9.2 -41.3 -29.4 11.9 | 'mereased ¥ 37 99 | 32.2% | 33.0% | 22.2% | 7.4% 56% | 14.9% | 24.4% | 12.8% | 15.6%
Tenaya Middle 392 465 |35.5% [ 35.1% | -0.4 | -49.5 | -48 1.5 |veintaned) 40.6% | 40.0% | 21.2% | 23.0% | 7.7% | 5.6% | 15.8% | 14.0% | 14.8% | 17.4%
Wawona Middle 328 335 21.0% | 23.6% 2.5 -72.5 -65.7 6.8 Increased § 53 4% | 45.1% | 24.1% | 27.8% | 5.8% 7.2% 7.6% 8.1% 9.1% | 11.9%
EDISON REGION 3046 | 3156 | 38.8% | 39.4% | 06 | -389 | -36.3 | 2.5 |Vanened) 40.3% | 42.0% | 19.7% | 17.4% | 4.9% | 3.9% | 12.0% | 10.3% | 23.2% | 26.4%
Addams Elementary 373 404 | 24.1% | 22.0% | -2.1 | -68.9 | -78.2 | -9.2 | Pecined | 46.6% | 55.0% | 27.3% | 21.5% | 5.6% | 3.5% | 10.7% | 10.1% | 9.7% | 9.9%
Columbia Elementary 285 269 18.6% | 26.0% 7.4 -80 -64.8 15.2 S:;;:Zi:i‘:m 56.8% | 49.4% | 24.2% | 22.7% | 3.5% 5.6% 42% | 10.4% | 11.2% | 11.9%
Computech Middle 388 385 85.1% | 85.2% 0.1 59.9 65.1 5.2 Increased § 1 59 3.9% | 12.1% | 10.1% | 5.4% 3.9% | 22.4% | 15.1% | 58.5% | 67.0%
Edison High 290 329 48.6% | 51.4% 2.7 -14.9 -6.3 8.6 Increased § 410.0% | 40.1% | 11.4% | 8.5% 5.9% 6.4% | 16.6% | 13.4% | 26.2% | 31.6%
Gaston Middle 697 719 21.2% | 17.9% -3.3 -78.5 -88.4 -9.9 Pecined § 54 29 | 59.5% | 23.2% | 21.6% | 4.0% 2.4% 8.9% 6.4% 9.6% | 10.2%
King Elementary 261 296 | 24.1% | 162% | -7.9 | -76.7 | -86.1 | -9.4 | Pecired | 52.9% | 60.1% | 21.5% | 21.6% | 3.8% | 4.4% | 103% | 4.7% | 11.5% | 9.1%
Kirk Elementary 155 146 16.8% | 23.3% 6.5 -93 -78.2 14.8 | 'neressed | 65 29 | 60.3% | 18.1% | 16.4% | 5.2% 2.7% 58% | 13.0% | 5.8% 7.5%
Lincoln Elementary 261 | 259 [26.8% [35.1% | 83 | -64.3 | -40.2 | 242 |t} 48.3% | 38.2% | 23.4% | 25.1% | 5.7% | 4.2% | 6.5% [ 10.8% [ 16.1% [ 21.6%
Manchester Gate Elementary 260 273 | 90.0% | 94.5% | 4.5 74.7 90.9 16.2 S';:Zi:i‘:l 1.2% | 0.0% | 6.9% | 4.4% | 5.4% | 3.3% | 18.1% | 14.3% | 68.5% | 78.0%
Sunset Elementary 76 76 35.5% | 38.2% 2.6 -29.6 -34.2 -4.6 Pecined § 30.3% | 39.5% | 30.3% | 19.7% | 5.3% 53% | 19.7% | 9.2% | 14.5% | 26.3%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% | 1.2 | -39.8 | -35.9 | 3.9 |"exed) 395% | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% | 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
SOCIOECONOMICALLY DISADVANTAGED} 26308 | 26836 | 31.3% | 33.0% | 1.7 -52.7 | -47.9 4.9 |"mereased b 4409 | 43.0% | 22.9% | 22.3% | 5.8% | 5.6% | 11.0% | 11.2% | 16.2% | 17.9%
FRESNO REGION 3834 | 3902 | 255% | 27.3% | 1.9 | -68.2 | -62.5 | 5.7 |"Mereaed) 51.0% | 48.7% | 21.6% | 22.6% | 5.3% | 5.4% | 10.4% | 9.7% | 11.7% | 13.6%
Cooper Middle 381 376 | 43.6% | 39.4% | -4.2 | -19.4 | -28.9 | -9.6 | Pecined | 27.3% | 31.1% | 27.0% | 27.9% | 4.2% | 6.4% | 19.4% | 13.3% | 22.0% | 21.3%
Del Mar Elementary 240 247 |33.8% | 348% | 1.1 43 | -455 | -2.5 [Mantainedt 38 g0t | 40.5% | 25.0% | 23.1% | 5.0% | 6.1% | 10.0% | 12.6% | 21.3% | 17.8%
Fort Miller Middle 502 548 | 12.2% | 15.0% | 2.8 |-115.8|-101.8 | 14 |™ereased ) 7319% | 63.7% | 13.5% | 20.4% | 2.8% | 2.9% | 6.8% | 6.6% | 3.8% | 6.4%
Fremont Elementary 239 243 | 146% | 198% | 5.1 | -87.6 | -84.2 | 3.4 |™re=ed) 628% | 60.5% | 21.3% | 18.5% | 2.1% | 2.5% | 7.5% | 8.6% | 6.3% | 9.9%
Fresno High 278 279 | 356% | 384% | 2.7 | -49.7 | 321 | 175 S';g‘ﬁ:;i;‘t’lu 48.2% | 43.0% | 16.2% | 18.6% | 11.5% | 9.0% | 10.1% | 13.3% | 14.0% | 16.1%
Hamilton K-8 455 479 | 27.9% | 29.4% | 15 | -63.8 | -55.6 | 8.2 |9} 48.1% | 45.3% | 22.4% | 23.4% | 5.3% | 5.8% | 11.6% | 8.8% | 12.5% | 16.7%
Heaton Elementary 269 257 | 17.5% | 19.5% 2 -78.4 | -83.3 | -4.9 | Peclined | 5729% | 58.8% | 20.8% | 21.0% | 5.9% | 5.1% | 8.6% | 5.8% | 7.4% | 9.3%
Homan Elementary 273 294 | 30.4% | 34.0% | 3.6 | -485 | -49.2 | -0.7 Mai”“’"”e“| 42.1% | 42.9% | 24.5% | 20.4% | 7.0% | 6.8% | 11.0% | 12.2% | 15.4% | 17.7%
Muir Elementary 233 219 | 22.7% | 233% | 05 | -775 | -76.5 1 [Memtanedl 54 100 | 61.29% [ 22.7% | 14.2% | 4.3% | 3.2% | 7.7% | 10.0% [ 11.2% | 11.4%
Roeding Elementary 321 301 [19.0% | 27.9% | 8.9 | -78.1 | -56.2 | 21.9 [} 54.29% | 44.5% | 24.3% | 27.2% | 5.9% | 4.7% | 6.5% | 9.6% | 9.0% | 14.0%
Williams Elementary 302 330 | 275% | 26.1% | -1.4 | 648 | -61.3 | 3.5 |"ereesed ) 48.0% | 45.8% | 21.5% | 26.4% | 8.3% | 5.5% | 11.9% | 8.2% | 10.3% | 14.2%
Wilson Elementary 341 329 | 235% | 252% | 1.8 | -72.8 | -60.7 | 12.1 |"ereesed ) 51.6% | 46.5% | 23.5% | 25.8% | 3.5% | 7.3% | 11.1% | 10.0% | 10.3% | 10.3%
HOOVER REGION 3514 | 3602 | 30.6% | 32.0% | 1.4 | -51.7 | -49.9 | 1.9 |[Martainedl 4539 | 42.6% | 25.4% | 23.3% | 6.2% | 6.3% | 11.2% | 10.9% | 14.9% | 16.9%
Ahwahnee Middle 518 536 | 26.6% | 27.1% | 0.4 | -665 | -70 3.5 | Peclined ¥ 1739 | 48.5% | 25.1% | 23.3% | 5.2% | 5.2% | 11.2% | 11.0% | 11.2% | 11.9%
Centennial Elementary 324 316 |31.5% |335% | 21 | -47.4 | -423 | 51 ["™eed) 40.4% | 40.5% | 25.3% | 24.4% | 6.8% | 5.4% | 10.8% | 7.6% | 16.7% | 22.2%
Eaton Elementary 108 119 | 343% |37.0% | 2.7 | -28.4 | -33.7 | -5.3 | Pecined } 30.6% | 35.3% | 33.3% | 26.1% | 5.6% | 6.7% | 11.1% | 10.9% | 19.4% | 21.0%
Holland Elementary 186 175 | 24.2% | 21.7% | -2.5 70 | -73.2 | -3.2 | Pecmed ) 53.8% | 53.7% | 20.4% | 22.9% | 3.8% | 5.7% | 10.8% | 4.0% | 11.3% | 13.7%
Hoover High 213 237 | 46.9% | 473% | 03 | -253 | -22.5 | 2.8 |Mantenedd 38.0% | 42.2% | 15.0% | 10.5% | 17.4% | 10.5% | 13.1% | 16.9% | 16.4% | 19.8%
McCardle Elementary 149 165 | 48.3% | 49.7% | 1.4 93 | -147 | -5.4 | Pecined § 23.59% | 25.5% | 25.5% | 22.4% | 5.4% | 7.9% | 14.1% | 15.8% | 31.5% | 28.5%
Pyle Elementary 333 332 | 22.5% | 23.5% 1 66 | -727 | -6.7 | P N 47.7% | 52.1% | 28.2% | 22.9% | 3.0% | 4.2% | 8.4% | 7.8% | 12.6% | 13.0%
Robinson Elementary 166 178 | 34.9% | 33.7% | -1.2 | -45.4 | -33.3 | 12.1 ['mereased} 41.0% | 33.1% | 21.1% | 30.3% | 8.4% | 8.4% | 12.7% | 10.1% | 16.9% | 18.0%
Thomas Elementary 320 332 | 27.8% | 27.7% | -0.1 | -57.7 | -58.1 | -0.3 |Mantenedd 4569% | 45.2% | 24.4% | 24.4% | 6.6% | 4.2% | 10.9% | 11.7% | 12.5% | 14.5%
Tioga Middle 477 473 | 275% | 31.9% | 45 | -58.9 | -50.7 | 8.2 "Ml N 436% | 42.1% | 27.5% | 23.5% | 5.0% | 5.9% | 9.9% | 11.2% | 14.0% | 17.3%
Viking Elementary 299 315 |38.1% |36.2% | -1.9 | -30.4 | -285 | 1.9 Mé“"“’""ed| 33.1% | 32.1% | 27.1% | 27.6% | 7.0% | 9.5% | 15.1% | 12.7% | 17.7% | 18.1%
Vinland Elementary 258 227 | 233% | 286% | 54 | -624 | 612 | 1.2 |Martainedl 4619 | 48.0% | 28.3% | 22.0% | 5.0% | 5.3% | 8.9% | 12.3% | 11.6% | 12.3%
Wolters Elementary 163 197 | 34.4% | 34.0% | -03 | -48.2 | -404 | 7.8 |['"ereaed} 38.7% | 39.1% | 26.4% | 23.4% | 5.5% | 6.1% | 11.7% | 10.7% | 17.8% | 20.8%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
SOCIOECONOMICALLY DISADVANTAGED] 26308 | 26836 | 31.3% | 33.0% | 1.7 -52.7 | -47.9 4,9 |'ncreased } 44 29 | 43.0% | 22.9% | 22.3% | 5.8% | 5.6% | 11.0% | 11.2% | 16.2% | 17.9%
MCLANE REGION 4249 4269 | 29.7% | 31.5% 1.8 -55.1 | -50.4 4.7 Increased | 14 8% | 43.6% | 23.9% | 22.8% | 5.3% 6.0% 9.8% | 11.4% | 16.2% | 16.2%
Birney Elementary 324 355 | 41.0% | 346% | -6.4 | -36.8 | -44 7.3 | Peclned ¥ 37.0% | 41.7% | 20.4% | 21.7% | 7.4% | 5.9% | 15.1% | 12.1% | 20.1% | 18.6%
Ericson Elementary 298 310 |30.5% | 37.1% | 6.6 -46.9 | -36.8 | 10.1 |'ere=sed ) 40.9% | 35.8% | 26.8% | 24.5% | 5.0% | 5.8% | 8.1% | 14.2% | 19.1% | 19.7%
Ewing Elementary 318 278 | 26.1% | 33.5% | 7.4 -51.3 | -40.8 | 10.5 |'™ere=sed ) 41.5% | 39.2% | 30.2% | 24.1% | 6.0% | 8.3% | 8.5% | 10.8% | 13.8% | 17.6%
Hidalgo Elementary 258 | 259 |182% | 26.6% | 84 | -853 | -63.8 | 215 | o] 59.3% | 49.4% | 20.9% | 22.0% | 5.8% | 5.4% | 6.6% | 13.1% | 7.4% [ 10.0%
Leavenworth Elementary 314 285 | 41.4% | 41.8% | 0.4 -29.7 | -22.4 7.3 | "mereesed | 3349 1 30.2% | 23.2% | 25.3% | 7.3% | 7.4% | 13.4% | 13.7% | 22.6% | 23.5%
Mayfair Elementary 312 294 28.8% | 28.6% -0.3 -56.3 -51.4 4.9 Increased § 413 9% | 44.2% | 26.0% | 25.9% | 3.8% 4.1% | 10.6% | 10.2% | 15.7% | 15.6%
Mclane High 249 | 282 |245%|340% | 95 | -604 | -49.1 | 204 | P ] 61.4% | 49.3% | 14.1% | 16.7% | 7.2% | 8.5% | 8.8% | 11.3% | 8.4% [ 14.2%
Norseman Elementary 342 312 | 21.3% | 205% | -0.8 | -68.8 -76 7.2 | Pedned Y 50.3% | 52.9% | 26.6% | 25.3% | 2.9% | 4.5% | 6.1% | 10.6% | 14.0% | 6.7%
Rowell Elementary 291 274 28.9% | 29.6% 0.7 -59.7 -54 5.7 Increased § 18 8% | 43.1% | 20.3% | 25.9% | 3.8% 55% | 10.0% | 11.3% | 17.2% | 14.2%
Scandinavian Middle 538 555 27.1% | 29.0% 1.9 -68.2 -66.1 2.1 [Maintained) 18 304 | 49.9% | 23.8% | 20.4% | 4.1% 5.0% 8.9% | 10.1% | 14.9% | 14.6%
Turner Elementary 228 253 25.9% | 32.0% 6.1 -52.7 | 47.1 5.6 Increased § 413 9% | 45.8% | 28.9% | 17.8% | 2.2% 8.3% 7.9% 83% | 17.1% | 19.8%
Wishon Elementary 248 255 48.4% | 40.4% -8 -15.1 -20.5 -5.4 Pecined § 57.0% | 29.4% | 23.4% | 27.1% | 6.9% 6.3% | 14.1% | 13.3% | 28.6% | 23.9%
Yosemite Middle 529 557 27.4% | 28.2% 0.8 -60.9 -58.5 2.4 |Mainteinedl 45 a9 | 46.7% | 24.0% | 22.3% | 6.4% 5.2% | 10.0% | 10.6% | 14.2% | 15.3%
ROOSEVELT REGION 4336 4367 | 31.1% | 34.0% 3 -52 -43.2 8.8 Increased § 44.1% | 41.3% | 23.1% | 22.8% | 5.6% 52% | 11.3% | 11.7% | 16.0% | 18.9%
Anthony Elementary 200 205 36.0% | 33.7% -2.3 -45.5 -42.1 3.3 Increased | 10.0% | 37.6% | 21.5% | 26.8% | 7.5% 2.9% | 11.5% | 10.7% | 19.5% | 22.0%
Balderas Elementary 303 289 34.3% | 36.3% 2 -44 -37.4 6.7 Increased | 38 604 | 37.7% | 25.1% | 23.9% | 4.6% 45% | 14.2% | 13.5% | 17.5% | 20.4%
Calwa Elementary 299 329 24.4% | 27.4% 2.9 -63.8 | -55.4 8.4 Increased § 50.29% | 46.8% | 23.1% | 23.7% | 5.7% 6.7% 9.0% 8.8% | 12.0% | 14.0%
Jackson Elementary 183 199 |383% | 40.2% | 1.9 | -29.6 | -32.3 | -2.6 [Menteined} 30.19% | 34.2% | 29.5% | 24.1% | 4.9% | 5.0% | 13.1% | 15.6% | 22.4% | 21.1%
Jefferson Elementary 216 195 | 38.9% | 46.7% | 7.8 -27 -18.1 8.9 | ™mereased } 35 49% | 30.3% | 28.2% | 20.5% | 2.3% | 6.2% | 16.2% | 12.8% | 20.8% | 30.3%
Lane Elementary 320 308 23.8% | 27.3% 3.5 -62.9 | -54.4 8.5 Increased § 50.3% | 46.1% | 24.1% | 25.0% | 3.8% 3.9% | 10.0% | 10.7% | 11.9% | 14.3%
Lowell Elementary 209 211 39.7% | 32.7% -7 -29.8 | -53.2 | -23.4 Si';:icf'ii::ndﬂ 37.3% | 43.6% | 19.1% | 21.8% | 7.7% 3.3% | 12.9% | 13.7% | 23.0% | 17.5%
Roosevelt High 318 312 23.0% | 34.9% 12 -80.6 | -41.1 39.5 S';:Zi:i‘:l 65.4% | 47.8% | 11.6% | 17.3% | 8.5% 9.6% 6.9% | 14.7% | 7.5% | 10.6%
Sequoia Middle 711 | 688 [232% [285% | 53 | -79.4 | 59.1 | 203 |t} 55.8% | 48.3% | 19.8% | 21.7% | 4.2% | 3.5% [ 10.0% [ 10.8% [ 10.1% | 15.8%
Tehipite Middle 384 402 23.2% | 18.2% -5 -70.7 | -85.3 | -14.6 | Peclired | 48.2% | 56.7% | 26.3% | 23.1% | 5.7% 3.7% 9.4% 6.0% | 10.4% | 10.4%
Vang Pao Elementary 371 387 | 356% | 40.1% | 4.5 29 | 276 | 1.3 [Manteinedl 35 196 | 34.9% | 28.6% | 23.5% | 8.6% | 6.5% | 11.6% | 13.4% | 19.1% | 21.7%
Webster Elementary 171 173 43.3% | 36.4% -6.9 -22 -32.4 | -10.4 | Peclined § 0929 | 34.7% | 26.9% | 24.9% | 5.8% 9.2% | 13.5% | 13.3% | 24.6% | 17.9%
Winchell Elementary 317 335 |35.3% | 37.3% 2 -47.1 -29 18.1 S'igﬁggigifl 45.7% | 36.7% | 18.0% | 23.6% | 5.0% | 4.5% | 11.4% | 13.1% | 19.9% | 22.1%
Yokomi Elementary 334 | 334 |41.9% |53.0% | 11.1 | -22.7 | 24 | 251 S';g‘:;i;ﬂ] 29.3% | 22.8% | 27.5% | 22.5% | 5.1% | 6.0% | 14.1% | 12.6% | 24.0% | 36.2%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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% Status for Distance from Standard

Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
SOCIOECONOMICALLY DISADVANTAGED] 26308 | 26836 | 31.3% | 33.0% | 1.7 -52.7 | -47.9 4,9 |'ncreased } 44 29 | 43.0% | 22.9% | 22.3% | 5.8% | 5.6% | 11.0% | 11.2% | 16.2% | 17.9%
SPECIALTY REGION 1002 1093 | 36.2% | 35.0% | -1.2 -54.3 | -51.7 2.6 Mai”tai"edl 46.9% | 46.4% | 15.4% | 16.9% | 9.1% 7.9% | 10.7% | 11.3% | 18.0% | 17.5%
Baird Middle 181 187 | 48.6% | 54.0% | 5.4 51 | -2.8 23 [Manainedl 17 700 | 19.8% | 29.3% | 22.5% | 9.9% | 11.2% [ 19.3% | 19.3% | 23.8% | 27.3%
Bullard Talent K-8 194 224 50.5% | 44.2% -6.3 -3.1 -6.8 -3.7 Decined § 53 7% | 21.4% | 23.7% | 30.4% | 10.3% | 10.3% | 13.9% | 13.4% | 29.4% | 24.6%
Cambridge High 149 171 47% | 1.8% | -2.9 |-150.5|-161.3 | -10.8 | °emed 1 90.6% | 93.0% | 4.7% | 5.3% | 4.0% | 0.6% | 0.7% | 0.6% | 0.0% | 0.6%
Dailey Elementary Charter 33 31 |788%|742% | -46 [ 522 [ 327 | -19.5 |P=ne ) 6.1% | 12.9% | 15.2% | 12.9% | 6.1% | 3.2% | 12.1% | 22.6% [ 60.6% | 48.4%
Design Science High 26 41 | 76.9% | 82.9% | 6 515 | 81.2 | 297 S';g‘:;i;ifq 15.4% | 9.8% | 7.7% | 7.3% | 23.1% | 4.9% | 11.5% | 19.5% | 42.3% | 58.5%
Dewolf High 48 46 00% | 22% | 2.2 |-1704|-173.3| -2.9 |Mantined) 95 89 | 95.7% | 4.2% | 2.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.2% | 0.0% | 0.0%
Duncan Polytech High 134 178 59.0% | 47.2% | -11.8 2.6 -7.6 -10.2 | Peclined | 28.49% | 33.7% | 12.7% | 19.1% | 17.2% | 13.5% | 19.4% | 14.6% | 22.4% | 19.1%
Fulton School 0 1 0.0%* -149 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 102 107 | 17.6% | 16.8% | -08 | -99.9 |-106.8| -7 | Pecned Y 72.5% | 75.7% | 9.8% | 6.5% | 8.8% | 7.5% | 4.9% | 7.5% | 3.9% | 2.8%
Patino Entrepreneurship High 44 32 61.4% | 59.4% -2 25.2 21.7 -3.5 Pecined § 50.5% | 15.6% | 18.2% | 25.0% | 13.6% | 12.5% | 13.6% | 21.9% | 34.1% | 25.0%
Phoenix Elementary 51 42 | 00% | 0.0% | 0 [-1843]-130.4| 54 | o) 04.1% | 81.0% | 5.9% | 16.7% | 0.0% [ 2.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [ 0.0%
Phoenix Secondary 40 33 0.0% 3.0% 3 -179.4 | -167.6 | 11.8 |"Meaed ) 950% | 90.9% | 2.5% 6.1% 2.5% 3.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
SUNNYSIDE REGION 4034 4038 | 30.7% | 33.1% 2.4 -51.9 | -46.5 5.4 Increased | 43 506 | 41.2% | 24.2% | 24.1% | 5.9% 6.0% | 11.0% | 11.3% | 15.3% | 17.4%
Ayer Elementary 265 278 | 29.8% | 23.7% | -6.1 | -61.4 | -67.4 -6 | Peclined § 47.9% | 47.8% | 21.9% | 26.6% | 5.3% | 4.3% | 9.8% | 8.3% | 15.1% | 12.9%
Aynesworth Elementary 261 276 27.6% | 28.6% 1 -63.7 | -51.5 12,2 | 'nereased § 4759 | 42.4% | 23.4% | 27.5% | 4.6% 54% | 11.9% | 11.2% | 12.6% | 13.4%
Bakman Elementary 365 337 |203% | 22.0% | 1.7 | -71.9 | -74.9 -3 |Maintaned) 53 294 | 49.9% | 26.0% | 27.3% | 3.6% | 5.0% | 7.7% | 8.6% | 9.3% | 9.2%
Burroughs Elementary 360 369 |33.1% | 39.6% | 6.5 -46 -35.9 | 10.1 ['mereased ) 36.79% | 36.0% | 28.1% | 23.3% | 4.2% | 5.4% | 12.8% | 12.5% | 18.3% | 22.8%
Easterby Elementary 293 308 | 42.0% | 33.4% | -85 | -29.2 | -43.5 | -14.2 | Peclired | 31.49% | 36.0% | 24.9% | 28.9% | 6.1% | 6.5% | 15.0% | 8.4% | 22.5% | 20.1%
Greenberg Elementary 218 221 | 26.1% | 38.0% | 11.9 | -483 | -29.4 19 Sli;;:?ii:?tilu 41.7% | 32.6% | 31.2% | 27.1% | 4.1% | 6.3% | 11.0% | 13.1% | 11.9% | 20.8%
Kings Canyon Middle 738 725 27.4% | 29.8% 2.4 -59.7 | -53.6 6.1 Increased § 47 29% | 44.8% | 23.2% | 22.6% | 6.8% 6.1% 9.9% | 11.2% | 13.0% | 15.3%
Olmos Elementary 357 354 24.9% | 27.1% 2.2 -65.6 -61 4.7 Increased § 19.9% | 45.2% | 23.2% | 25.7% | 4.5% 7.1% 8.1% 9.0% | 14.3% | 13.0%
Storey Elementary 342 352 | 47.7% | 47.2% | -05 | -11.1 | -8.6 2.5 |Maintained) 54 6% | 24.1% | 25.4% | 27.0% | 7.0% | 5.7% | 16.1% | 13.6% | 26.9% | 29.5%
Sunnyside High 397 | 382 [39.8% [521% | 123 | 302 | -2.8 | 27.4 |t} 42.3% | 35.1% | 17.9% | 12.8% | 11.1% | 8.1% [ 12.6% | 17.8% [ 16.1% | 26.2%
Terronez Middle 438 436 23.1% | 24.3% 13 -71.5 -73.6 -2.1 Mai”tai”e‘}l 49.5% | 51.8% | 24.9% | 22.0% | 5.3% 6.0% 8.9% 9.6% | 11.4% | 10.6%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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% Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High
17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 -35.9 3.9 Increased § 39 59 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 57% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
STUDENTS WITH DISABILITY 3785 3993 7.6% 8.2% 0.6 -85.6 -86.8 1.3 |Maintained} 27 0% | 80.0% | 11.0% | 11.1% | 1.5% 2.0% 3.1% 2.9% 3.5% 4.0%
BULLARD REGION 481 519 10.6% | 11.9% 1.3 -121.5 | -114.1 7.4 Increased | 75 796 | 74.2% | 13.5% | 12.3% | 1.7% 2.9% 4.2% 4.6% 5.0% 6.0%
Bullard High 48 48 14.6% | 10.4% | -4.2 |-150.6 | -123.8 | 26.8 |!n<e>ed k 8139% | 83.3% | 4.2% | 6.3% | 2.1% | 2.1% | 10.4% | 2.1% | 2.1% | 6.3%
Slgmflcantl\a
Figarden Elementary 40 48 0.0% | 104% | 10.4 | -141 |-126.9| 141 | ") 87.5% | 85.4% | 12.5% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.2% | 0.0% | 6.3%
Forkner Elementary 29 32 27.6% | 28.1% | 0.5 -49.1 | -36.1 13 [ 'nereased Y 37 99 | 31.3% | 31.0% | 31.3% | 6.9% | 9.4% | 3.4% | 12.5% | 20.7% | 15.6%
Gibson Elementary 13 24 0.0% 8.3% 8.3 -126.7 | -108.5 | 18.2 |Mnereased § 76 99 | 75.0% | 23.1% | 12.5% | 0.0% 8.3% 0.0% 4.2% 0.0% 0.0%
Significant!
Kratt Elementary 30 27 | 16.7% | 11.1% | -5.6 | -95.2 |-113.5 | -18.3 |.ecined ¥ 63 39% | 77.8% | 20.0% | 11.1% | 3.3% | 0.0% | 10.0% | 7.4% | 3.3% | 3.7%
Significant!
Lawless Elementary 33 27 6.1% | 7.4% | 1.3 |-119.5| -127 | -7.5 | Peclined 1 81.8% | 81.5% | 12.1% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 6.1% | 3.7%
Malloch Elementary 11 19 27.3% | 26.3% -1 -94 -72.8 21.2 |[Increased § g3 gos 1 52.6% | 9.1% | 15.8% | 9.1% 53% | 18.2% | 15.8% | 0.0% | 10.5%
Significantlyj
Powers-Ginsburg Elementary 43 38 47% | 105% | 5.9 |-132.9|-1205| 12.4 | "= ) 86.0% | 76.3% | 9.3% | 13.2% | 0.0% | 2.6% | 0.0% | 2.6% | 4.7% | 5.3%
Slater Elementary 35 32 2.9% 6.3% 3.4 -139.9 | -100.3 | 39.6 |!ncreased § g5 79 | 68.8% | 11.4% | 21.9% | 0.0% 3.1% 2.9% 3.1% 0.0% 3.1%
Significantly§
Starr Elementary 39 35 38.5% | 28.6% -9.9 -42.8 -50.1 -7.3 beclined | 35 994 | 40.0% | 25.6% | 31.4% | 5.1% 57% | 10.3% | 14.3% | 23.1% | 8.6%
Tenaya Middle 93 105 7.5% | 10.5% 2.9 -138.5 | -131.6 6.9 Increased § @1 794 | 81.9% | 10.8% | 7.6% 1.1% 1.0% 3.2% 1.0% 3.2% 8.6%
Wawona Middle 67 84 1.5% 4.8% 3.3 -142.1 | -145.1 -2.9 Mai"tai”edl 88.1% | 85.7% | 10.4% | 7.1% 0.0% 3.6% 1.5% 2.4% 0.0% 1.2%
EDISON REGION 343 | 345 | 82% | 5.8% | -2.4 |-1446|-1436| 09 Ma‘"tai"edl 85.7% | 85.8% | 5.8% | 81% | 03% | 1.4% | 3.2% | 0.0% | 5.0% | 4.6%
Addams Elementary 35 55 8.6% | 3.6% | -49 | -140 [-140.8| -0.8 [“antnedl g5 796 | 81.8% | 5.7% | 14.5% | 0.0% | 0.0% | 2.9% | 0.0% | 5.7% | 3.6%
Columbia Elementary 39 28 2.6% 3.6% 1 -140.9 | -121.7 | 19.2 |Mereased § 93 39 | 82.1% | 5.1% | 14.3% | 0.0% 3.6% 0.0% 0.0% 2.6% 0.0%
Significantly}
Computech Middle 7 5 85.7%* | 60.0%* | -25.7 68.1 61 -7.1 Decined § 0 096* | 0.0%* |14.3%* [ 40.0%* | 0.0%* | 0.0%* |42.9%*| 0.0%* |42.9%* | 60.0%*
Edison High 37 27 | 2.7% | 74% | 47 [-1783|-151.4| 269 |pee= § 91.9% | 92.6% | 5.4% | 0.0% [ 0.0% | 3.7% [ 2.7% | 0.0% [ 0.0% | 3.7%
Gaston Middle 103 | 102 | 29% | 1.0% | -1.9 |-164.7]-178.9| -14.2 De““"e"1 93.2% | 95.1% | 3.9% | 3.9% | 0.0% | 0.0% | 1.9% | 0.0% | 1.0% | 1.0%
King Elementary 37 35 27% | 0.0% | -2.7 |-1796 | -178 16 |Vvamtainedl 91 90 [ 94.39% [ 5.4% | 2.9% | 0.0% | 29% | 27% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Kirk Elementary 19 26 | 105% | 0.0% | -105 | -128 |-134.1| -6.1 | Peclined § 895% | 92.3% | 0.0% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 53% | 0.0% | 53% | 0.0%
Lincoln Elementary 48 47 2.1% | 4.3% 2.2 |-156.1|-133.7 | 22.4 S'I’g‘f]ffli:i‘t’l 87.5% | 83.0% | 83% | 12.8% | 2.1% | 2.1% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 2.1%
Manchester Gate Elementary 13 10 | 76.9% |90.0%*| 13.1 | 82.8 | 107.7 | 24.9 S';::i:‘f“:l 7.7% [10.0%*| 15.4% | 0.0%* | 0.0% |10.0%*| 7.7% | 0.0%* | 69.2% |80.0%*
Sunset Elementary 5 10 [00%* |00%*| 0 |-1242]-144.7| -205 | 2=ne 180.0%* | 90.0%* | 20.0%* [ 10.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
STUDENTS WITH DISABILITY 3785 3993 7.6% 8.2% 0.6 -85.6 | -86.8 1.3 |Maintained} 27 0% | 80.0% | 11.0% | 11.1% | 1.5% 2.0% 3.1% 2.9% 3.5% 4.0%
FRESNO REGION 545 578 5.3% 7.1% 1.8 -143.7 | -135 8.7 Increased | g3 304 | 80.4% | 10.8% | 12.1% | 1.3% 2.4% 2.2% 2.6% 2.4% 2.4%
Cooper Middle 10 14 [10.0%*| 0.0% | -10 |[-1227[-138.7| -16 [;eonec §70.0%* | 85.7% [20.0%* | 14.3% | 0.0%* [ 0.0% | 0.0%* | 0.0% [10.0%*| 0.0%
Del Mar Elementary 41 37 24% | 81% | 5.7 |-145.6|-1489 | -3.3 | Peclined § 8599 | 89.2% | 9.8% | 2.7% | 4.9% | 0.0% | 0.0% | 5.4% | 2.4% | 2.7%
Fort Miller Middle 106 110 0.0% 0.9% 0.9 -179.3 | -166.3 13 Increased § 98 19 | 92.7% | 1.9% 6.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.9% 0.0% 0.0%
Fremont Elementary 30 41 0.0% 4.9% 4.9 -132.4 | -140 -7.6 Pecined § 90.0% | 82.9% | 10.0% | 12.2% | 0.0% 2.4% 0.0% 2.4% 0.0% 0.0%
Fresno High 36 31 8.3% 9.7% 1.3 -161 | -152.5 8.5 Increased § 28 9% | 83.9% | 2.8% 6.5% 2.8% 3.2% 2.8% 0.0% 2.8% 6.5%
Hamilton K-8 53 67 13.2% | 10.4% -2.8 -99.1 | -103.9 -4.8 Pecined § 65 3% | 64.2% | 24.5% | 25.4% | 1.9% 4.5% 5.7% 3.0% 5.7% 3.0%
Heaton Elementary 29 30 3.4% 3.3% -0.1 -132.4 | -135.1 -2.8 |Maintained} g5 g0s | 83.3% | 13.8% | 13.3% | 0.0% 0.0% 3.4% 0.0% 0.0% 3.3%
Homan Elementary 42 52 14.3% | 7.7% 6.6 |-107.2 | -121 | -13.8 | Pened ¥ 66.7% | 78.8% | 16.7% | 13.5% | 7.1% | 1.9% | 0.0% | 1.9% | 9.5% | 3.8%
Muir Elementary 38 37 5.3% 8.1% 2.8 -147.7 | -137.1 | 10.6 | "Meeaed) 78.9% | 86.5% | 15.8% | 5.4% 0.0% 2.7% 2.6% 2.7% 2.6% 2.7%
Roeding Elementary 41 37 | 0.0% | 5.4% | 54 [-170.7 [-1456 | 25.1 et } 90.2% | 83.8% | 9.8% | 10.8% | 0.0% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Williams Elementary 45 50 4.4% 8.0% 3.6 -145.2 | -130.3 | 14.9 |'mereased} g4.49% | 74.0% | 11.1% | 18.0% | 0.0% 0.0% 4.4% 2.0% 0.0% 6.0%
Wilson Elementary 74 72 | 81% |153% | 7.2 |-1207(-104.8 | 24.9 | A ] 81.1% | 68.1% | 10.8% | 13.9% | 0.0% [ 6.9% | 5.4% | 8.3% | 2.7% [ 2.8%
HOOVER REGION 524 572 6.9% 8.4% 1.5 -132.9 | -127.4 5.6 Increased | 79 894 | 79.2% | 12.8% | 11.9% | 1.3% 2.3% 3.6% 2.6% 2.5% 4.0%
Ahwahnee Middle 70 64 8.6% 9.4% 0.8 -141.6 | -148.2 -6.6 Pecined § 27 4% | 85.9% | 10.0% | 4.7% 0.0% 1.6% 7.1% 1.6% 1.4% 6.3%
Centennial Elementary 32 32 0.0% 0.0% 0 -153.2 | -134.9 | 183 S:;;:Zi:i‘:l“ 87.5% | 84.4% | 12.5% | 12.5% | 0.0% 3.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Eaton Elementary 26 31 7.7% | 12.9% 5.2 -96.5 -85.8 10.7 | 'mereased  76.99% | 58.1% | 15.4% | 29.0% | 0.0% 3.2% 3.8% 3.2% 3.8% 6.5%
Holland Elementary 31 28 9.7% 3.6% -6.1 | -106.9 | -102.8 4.2 Increased § 74 2% | 64.3% | 16.1% | 32.1% | 3.2% 3.6% 6.5% 0.0% 0.0% 0.0%
Hoover High 40 61 10.0% | 14.8% | 4.8 |-139.3|-123.4| 15.9 S'i’g‘ﬁj;i:i‘t’l 85.0% | 82.0% | 5.0% | 3.3% | 5.0% | 49% | 2.5% | 4.9% | 2.5% | 4.9%
McCardle Elementary 30 44 | 67% | 18.2% | 115 [-1187| 924 | 263 | ] 66.7% | 61.4% | 23.3% | 18.2% | 33% [ 2.3% | 6.7% | 9.1% | 0.0% [ 9.1%
Pyle Elementary 63 61 | 32% | 00% [ -3.2 |-153.3[-169.9 | -16.6 [P } 88.9% | 98.4% | 7.9% | 1.6% | 0.0% | 0.0% | 1.6% | 0.0% | 1.6% | 0.0%
Robinson Elementary 13 19 15.4% | 15.8% | 0.4 |-109.4 | -92.8 | 16.5 S'I’g‘f]ffli:i‘t’l 69.2% | 78.9% | 15.4% | 5.3% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 53% | 7.7% | 10.5%
Thomas Elementary 43 44 4.7% | 2.3% 2.4 |-146.4| -155 8.7 | Pecned § 83.7% | 93.2% | 9.3% | 4.5% | 2.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.7% | 2.3%
Tioga Middle 76 74 | 92% |122% | 3 [-139.2[-1189| 203 |PeeeeiY 78.9% | 71.6% | 10.5% | 14.9% | 1.3% | 4.1% | 53% | 4.1% [ 3.9% | 5.4%
Viking Elementary 34 40 | 59% | 7.5% | 16 |-1055| -90.3 | 15.3 [peeeet ) 73.5% [ 62.5% | 20.6% | 30.0% | 2.9% | 2.5% | 2.9% | 2.5% | 0.0% | 2.5%
Vinland Elementary 40 [ 41 | 00% [00% | o [-1408]-157.4[ -16.6 | o= } 80.0% | 90.2% [ 20.0% | 9.8% [ 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [ 0.0% | 0.0%
Wolters Elementary 26 33 15.4% | 12.1% -33 -104.5 | -124.3 | -19.8 |.Decined | 69.2% | 81.8% | 15.4% | 6.1% 0.0% 3.0% 3.8% 3.0% | 11.5% | 6.1%

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
group p
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
STUDENTS WITH DISABILITY 3785 3993 7.6% 8.2% 0.6 -85.6 | -86.8 1.3 |Maintained} 27 0% | 80.0% | 11.0% | 11.1% | 1.5% 2.0% 3.1% 2.9% 3.5% 4.0%
MCLANE REGION 658 681 7.6% 9.0% 1.4 -136.7 | -123.4 | 13.3 [ 'Mereased } 79 9% | 78.7% | 11.9% | 11.3% | 2.0% 2.6% 3.8% 2.8% 2.4% 4.6%
Birney Elementary 64 75 7.8% | 9.3% 1.5 |-129.6 | -109.1 | 20.5 S'I’g‘f]ffli:i‘t’l 82.8% | 74.7% | 9.4% | 16.0% | 1.6% | 0.0% | 0.0% | 2.7% | 6.3% | 6.7%
Ericson Elementary 37 35 81% | 2.9% | -5.3 |-126.4|-123.9| 2.5 |Mantined) g7 194 | 80.0% | 10.8% | 17.1% | 0.0% | 0.0% | 8.1% | 2.9% | 0.0% | 0.0%
Ewing Elementary 34 36 26.5% | 38.9% | 12.4 -70.6 | -48.2 22.3 S:;ﬁ::i:i‘:l 47.1% | 55.6% | 23.5% | 5.6% 2.9% 28% | 14.7% | 5.6% | 11.8% | 30.6%
Hidalgo Elementary 46 42 | 43% | 95% | 52 |-152.1| -112 | 40.1 [@ereed ) 89.1% [ 73.8% | 6.5% | 16.7% | 0.0% | 2.4% | 4.3% | 4.8% | 0.0% | 2.4%
Leavenworth Elementary 67 68 14.9% | 16.2% | 1.3 |-114.7| -93.3 | 215 S:’;ﬁf:i:ifl 70.1% | 64.7% | 14.9% | 13.2% | 6.0% | 7.4% | 45% | 2.9% | 4.5% | 11.8%
Mayfair Elementary 39 36 | 5.1% | 0.0% | -5.1 |-1415]-1458| -4.3 | Peclired | 79.5% | 83.3% | 15.4% | 13.9% | 5.1% | 2.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
McLane High 33 33 9.1% 3.0% -6.1 -153.3 | -158.1 -4.8 Pecined § 90.9% | 93.9% | 0.0% 3.0% 6.1% 3.0% 0.0% 0.0% 3.0% 0.0%
Norseman Elementary 57 68 1.8% | 44% | 2.7 |-145.2]-144.2 1 |Maintained) g7 70¢ | 88.2% | 10.5% | 7.4% | 0.0% | 1.5% | 0.0% | 1.5% | 1.8% | 1.5%
Rowell Elementary 32 38 | 3.1% | 184% [ 153 [-165.1[ -95.8 | 69.3 |(oeeeiY 87.5% | 68.4% | 9.4% | 13.2% | 0.0% | 2.6% | 3.1% | 105% [ 0.0% | 53%
Scandinavian Middle 84 86 2.4% 5.8% 3.4 -154.2 | -151.6 2.6 [Mantained) g1 09 | 89.5% | 14.3% | 4.7% 2.4% 2.3% 2.4% 2.3% 0.0% 1.2%
Turner Elementary 41 40 4.9% 0.0% -4.9 -137.1 | -131.9 5.2 Increased § g5 49% | 87.5% | 9.8% | 12.5% | 0.0% 0.0% 2.4% 0.0% 2.4% 0.0%
Wishon Elementary 41 45 17.1% | 11.1% -6 -84.5 -94.2 -9.6 Pecined § 58 59 | 62.2% | 22.0% | 22.2% | 2.4% 89% | 14.6% | 4.4% 2.4% 2.2%
Yosemite Middle 83 79 3.6% 3.8% 0.2 -165.3 | -155.2 10 Increased | g2 0% | 88.6% | 8.4% 7.6% 0.0% 1.3% 2.4% 1.3% 1.2% 1.3%
ROOSEVELT REGION 573 607 5.2% 4.8% 0.5 |-145.6(-133.2 | 12.4 |"mereaed | 862% | 85.2% | 8.2% 9.9% 1.7% 0.3% 1.4% 1.8% 2.4% 2.8%
Anthony Elementary 34 38 5.9% 2.6% -3.3 -135.6 | -143.8 | -8.2 Peclined | g5 3% | 86.8% | 8.8% | 10.5% | 2.9% 0.0% 0.0% 2.6% 2.9% 0.0%
Balderas Elementary 40 42 2.5% 2.4% -0.1 -154.8 | -137.6 | 17.2 S';;::i:i‘:l 92.5% | 90.5% | 5.0% 7.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 2.5% 2.4%
Calwa Elementary 34 46 | 0.0% | 22% | 22 |-142.8|-1248| 18 S';g‘ﬁj;ﬁ;‘;‘jl] 88.2% | 87.0% | 8.8% | 10.9% | 2.9% | 0.0% | 0.0% | 2.2% | 0.0% | 0.0%
Jackson Elementary 25 30 20.0% | 3.3% | -16.7 | -114.6 | -120.3 | -5.7 | Pecined | 72.0% | 83.3% | 8.0% | 13.3% | 8.0% | 0.0% | 4.0% | 0.0% | 8.0% | 3.3%
Jefferson Elementary 38 31 13.2% | 6.5% | -6.7 |-100.6 | -121.2 | -20.6 S;jff'i‘c”:ndﬂ“ 76.3% | 83.9% | 10.5% | 9.7% | 0.0% | 0.0% | 10.5% | 0.0% | 2.6% | 6.5%
Lane Elementary 33 31 0.0% | 3.2% 3.2 -145.5 | -142 3.5 increased | g1 8% | 87.1% | 15.2% | 9.7% 3.0% 3.2% | 0.0% | 0.0% 0.0% | 0.0%
Lowell Elementary 24 24 42% | 4.2% 0 -131.6 | -119.9 | 11.8 |™ereesed b 7509 | 79.2% | 20.8% | 16.7% | 4.2% 0.0% | 0.0% | 0.0% 0.0% | 4.2%
Roosevelt High 55 45 | 3.6% | 2.2% | -1.4 [-176.2|-154.1| 221 | o] 94.5% | 91.1% | 1.8% | 6.7% | 1.8% [ 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.8% | 2.2%
Sequoia Middle 100 [ 93 | 1.0% | 2.2% | 12 |-1705]-1432| 27.3 |t} 97.0% | 89.2% | 2.0% | 7.5% [ 0.0% | 1.1% | 0.0% | 1.1% | 1.0% | 1.1%
Tehipite Middle 61 81 | 00% | 12% [ 1.2 [-185.7[-164.4 | 213 |PeeeiY 98.4% | 92.6% | 1.6% | 6.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [ 0.0% [ 1.2%
Vang Pao Elementary 34 42 5.9% | 11.9% 6 -100.9 | -107 6.1 | Peclined Y 73 504 | 78.6% | 20.6% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 2.9% | 7.1% | 2.9% | 4.8%
Webster Elementary 15 26 6.7% 0.0% -6.7 -137.9 | -137.6 0.3 Mai"tai”edl 86.7% | 84.6% | 6.7% | 154% | 6.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Winchell Elementary 49 48 82% | 10.4% | 2.3 |-136.4 | -117 | 19.5 S'i’;ﬁggigi‘t‘lj 77.6% | 77.1% | 14.3% | 12.5% | 2.0% | 0.0% | 2.0% | 42% | 4.1% | 6.3%
Yokomi Elementary 31 30 |194%|233%| 4 [ 917 [ 655 | 263 |poteel) 67.7% | 60.0% | 12.9% | 16.7% | 3.2% | 0.0% | 3.2% [ 10.0% [ 12.9% | 13.3%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
STUDENTS WITH DISABILITY 3785 3993 7.6% 8.2% 0.6 -85.6 | -86.8 1.3 |Maintained} 27 0% | 80.0% | 11.0% | 11.1% | 1.5% 2.0% 3.1% 2.9% 3.5% 4.0%
SPECIALTY REGION 119 | 110 |20.2% [ 255% | 53 |-108.8 | -90.2 | 185 ;e } 65.5% | 60.9% | 13.4% | 12.7% | 3.4% | 3.6% | 8.4% [ 10.0% | 9.2% | 12.7%
Baird Middle 24 25 |37.5% | 44.0% | 65 | -39.9 | -43 | 356 |pereet ) 41.7% | 24.0% | 16.7% | 32.0% | 4.2% | 0.0% | 16.7% | 16.0% | 20.8% | 28.0%
Bullard Talent K-8 23 24 43.5% | 58.3% | 14.9 -22.7 -7.5 15.2 S:;ﬁ::i:i‘:l 26.1% | 25.0% | 30.4% | 12.5% | 8.7% | 12.5% | 17.4% | 29.2% | 17.4% | 20.8%
Cambridge High 11 14 | 0.0% | 0.0% 0 |-189.2-206.8| -17.6 Sizjff'i‘c”:n"ﬂ 100.0% ] 100.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Dailey Elementary Charter 2 4 0.0%* |25.0%*| 25 -44 -83 -39 Si';:i“f'i‘c”:ndﬂ 0.0%* 150.0%* [100.0%*| 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*
Design Science High 2 0 50.0%* 8 50.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 50.0%*
Dewolf High 4 3 [o00%* [00% | 0 |-1565]-243.3 | -86.8 |otie 1100.0%+[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Duncan Polytech High 13 8 |23.1% |25.0%*| 1.9 | -835 [ -64.6 | 1838 S'igﬁjgigi‘:l] 61.5% |62.5%* | 15.4% [12.5%* | 7.7% [12.5%*| 7.7% | 0.0%* | 7.7% [12.5%*
Fulton School 0 4 0.0%* -179.3 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 2 3 0.0%* | 0.0%* 0 -178.5 | -191.3 | -12.8 | P=i"ed 1100.0%*]100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Patino Entrepreneurship High 5 1 |20.0%*[0.0%* | -20 | -134 | 97 | 37 |Jncressed §60.0%* [100.0%*[20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Phoenix Elementary 20 11 [ 00% [ 00% | 0 |-2037]-142.1| 616 | o= §100.0%| 90.9% | 0.0% | 9.1% [ 0.0% [ 0.0% | 0.0% [ 0.0% | 0.0% | 0.0%
Phoenix Secondary 13 13 0.0% 0.0% 0 -192.4 | -170.3 | 221 S'I'g‘:zzzifl 100.0%1100.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
SUNNYSIDE REGION 542 581 7.4% 6.7% -0.7 | -1346| -137 -2.3 |Meintained} 80 895 | 81.6% | 11.6% | 11.0% | 0.9% 1.7% 2.4% 3.6% 4.2% 2.1%
Ayer Elementary 56 71 3.6% | 0.0% | -3.6 |-146.4|-147.8| -1.4 |Mantinedl g3 99 | 88.7% | 12.5% | 11.3% | 0.0% | 0.0% | 3.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Aynesworth Elementary 18 23 [00% | 00% | 0 | -137 [-1697 | -32.7 | oo} 83.3% [100.0%( 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [ 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Bakman Elementary 33 38 6.1% 7.9% 1.8 -141 | -158.8 | -17.9 S;ﬁicf'ii::ndﬂ] 87.9% | 84.2% | 6.1% 7.9% 3.0% 0.0% 3.0% 7.9% 0.0% 0.0%
Burroughs Elementary 47 58 10.6% | 13.8% | 3.2 |-137.3|-126.9 | 10.4 |"e=ed ) 78.7% | 75.9% | 10.6% | 10.3% | 0.0% | 0.0% | 2.1% | 8.6% | 85% | 5.2%
Easterby Elementary 42 54 71% | 5.6% | -1.6 |-142.4|-147.8 | -5.4 | Peclined 1 8339 |1 85.2% | 9.5% | 9.3% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 4.8% | 1.9%
Greenberg Elementary 34 38 8.8% | 105% | 1.7 | -86.7 | -85.8 | 0.9 |Mantined) 64 79 | 60.5% | 26.5% | 23.7% | 0.0% | 7.9% | 5.9% | 7.9% | 2.9% | 0.0%
Kings Canyon Middle 99 91 51% | 33% | -1.8 |-139.2 | -152.6 | -13.5 | Peclined | 83 8% | 82.4% | 10.1% | 13.2% | 2.0% | 1.1% | 1.0% | 2.2% | 3.0% | 1.1%
Olmos Elementary 42 45 7.1% 8.9% 1.7 -151.4 | -143.6 7.9 Increased § g5 79 | 91.1% | 7.1% 0.0% 0.0% 2.2% 2.4% 2.2% 4.8% 4.4%
Storey Elementary 53 53 |17.0% | 151% | -19 | -75.7 | -82 6.3 | Peclined Y 5859 | 62.3% | 24.5% | 20.8% | 1.9% | 3.8% | 1.9% | 5.7% | 13.2% | 7.5%
Sunnyside High 52 41 | 1.9% | 49% | 3 | -156 |-133.4 [ 22.6 [pieet) 94.2% | 85.4% | 3.8% | 9.8% | 0.0% | 4.9% | 0.0% | 0.0% | 1.9% | 0.0%
Terronez Middle 66 69 |10.6% | 58% | -4.8 |-151.6|-1504 | 1.2 Ma‘”‘a‘"edzl 81.8% | 85.5% | 7.6% | 8.7% | 0.0% | 1.4% | 6.1% | 2.9% | 4.5% | 1.4%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High
17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19

ALL STUDENTS 36377 | 36685 | 36.8% | 38.0% 1.2 -39.8 | -35.9 3.9 | Increased | 39 505 | 38.7% | 22.1% | 21.5% | 5.9% 5.7% | 11.9% | 11.8% | 20.6% | 22.2%
ELA Status for Distance from Standard * Change for Average Distance from Standard !
Grades K-8 Grade 11 | Increased Significantly = Increased by 15 points or more
Very High = 45 points or more Very High = 75 points or more Increased = Increased by 3 to 14.9 points
High = 10 to 44.9 points High = 30 to 74.9 points Maintained = Declined by -2.9 or increased by 2.9 points
Medium = -5 to 9.9 points Medium = -0.9 to 29.9 points Declined = Declined by -3 to -15 points
Low =-70 to -5.1 points Low = -45 to -1 points Declined Significantly = Declined by more than -15.1 points

Very Low = -70.1 points or less Very Low = -45.1 points or less
1 - These terms are defined by the California Dashboard and school sites must have 2 years of data in order to have a color.

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment.
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DISTRICT OVERVIEW SBAC

Math .
SBAC Math Performance, Status, and Change by Student Group and Region D3A
2017-18 to 2018-19
. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19

ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 Increased | 38 79 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
AFRICAN AMERICAN 2867 2899 | 15.2% | 17.2% 1.9 -107.1 | -98.5 8.7 Increased § 52 4% | 48.4% | 24.2% | 26.0% | 8.2% 8.4% 7.2% 7.8% 8.1% 9.4%
BULLARD REGION 461 448 20.0% | 19.6% | -0.3 -87.1 | -88.9 -1.9 |Maintained} 29 29 | 45.8% | 28.0% | 24.6% | 10.6% | 10.0% | 9.5% 8.3% | 10.4% | 11.4%
Bullard High 49 52 8.2% 5.8% -2.4 -157.1 | -161.1 -4 Decined § 63 39 | 73.1% | 20.4% | 9.6% 82% | 11.5% | 6.1% 0.0% 2.0% 5.8%
Figarden Elementary 40 38 27.5% | 36.8% | 9.3 -59.1 | -52.4 6.8 | "Mreesed ) 950% | 31.6% | 40.0% | 28.9% | 7.5% | 2.6% | 7.5% | 15.8% | 20.0% | 21.1%
Forkner Elementary 27 28 |33.3%|17.9% | -15.5 | -19.7 | -43.6 | -23.9 Siz:ff'i‘::ndﬂ“ 11.1% | 25.0% | 29.6% | 39.3% | 25.9% | 17.9% | 14.8% | 7.1% | 18.5% | 10.7%
Gibson Elementary 37 38 18.9% | 23.7% 4.8 -59.1 -49.8 9.3 Increased § 94.3% | 26.3% | 37.8% | 34.2% | 18.9% | 15.8% | 8.1% | 15.8% | 10.8% | 7.9%
Kratt Elementary 27 22 [44.4% [31.8% | -12.6 | -38.6 | -12.6 | 26 |t} 22.2% | 18.2% | 18.5% | 22.7% | 14.8% | 27.3% [ 33.3% | 4.5% [ 11.1% [ 27.3%
Lawless Elementary 38 37 28.9% | 18.9% | -10 -84.9 | -68.7 | 16.2 S'i’g‘ﬁjg‘;‘:‘;‘;] 50.0% | 37.8% | 15.8% | 32.4% | 5.3% | 10.8% | 15.8% | 8.1% | 13.2% | 10.8%
Malloch Elementary 18 20 27.8% | 35.0% | 7.2 349 | -40.6 | -5.7 | Peclined | 22.2% | 25.0% | 33.3% | 20.0% | 16.7% | 20.0% | 11.1% | 15.0% | 16.7% | 20.0%
Powers-Ginsburg Elementary 12 10 | 25.0% [40.0%*| 15 | 591 | -24.6 [ 345 | TR} 16.7% |30.0%* [ 50.0% | 0.0%* | 8.3% |30.0%* [ 8.3% |20.0%*| 16.7% | 20.0%*
Slater Elementary 51 43 17.6% | 25.6% 7.9 -78.9 -74 4.8 Increased § 13 1% | 51.2% | 33.3% | 23.3% | 5.9% 0.0% 7.8% | 14.0% | 9.8% | 11.6%
Starr Elementary 7 7 |14.3%*| 0.0%* | -14.3 | -56.7 | -80.3 | -23.6 Siz:ff'i‘::ndﬂ“ 14.3%* | 28.6%* | 57.1%* | 71.4%* | 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%*| 0.0%*
Tenaya Middle 99 99 18.2% | 15.2% -3 -87.3 | -100.3 | -13.1 | Peclined ¥ 41.4% | 46.5% | 27.3% | 29.3% | 13.1% | 9.1% 9.1% 5.1% 9.1% | 10.1%
Wawona Middle 56 54 | 36% |11.1% | 7.5 |-155.1|-1629| -7.9 | P} 76.8% | 77.8% | 17.9% | 9.3% | 1.8% | 1.9% | 0.0% | 5.6% | 3.6% | 5.6%
EDISON REGION 477 463 17.6% | 18.1% 0.5 -106.7 | -98.8 7.9 Increased § 53 0% | 47.3% | 21.6% | 24.2% | 7.8% | 10.4% | 6.1% 5.2% | 11.5% | 13.0%
Addams Elementary 22 24 9.1% 0.0% 9.1 -139.2 | -154 -14.8 | Peclined b 68 29% | 66.7% | 18.2% | 33.3% | 4.5% 0.0% 4.5% 0.0% 4.5% 0.0%
Columbia Elementary 38 39 15.8% | 15.4% | -0.4 |-111.6| -90 21.6 S:;;:Zi:f]‘:l 60.5% | 46.2% | 21.1% | 28.2% | 2.6% | 10.3% | 53% | 2.6% | 10.5% | 12.8%
Computech Middle 26 30 80.8% | 66.7% | -14.1 65.8 40.3 -25.6 S;:icf'ii::n‘il 3.8% 0.0% 0.0% | 20.0% | 15.4% | 13.3% | 19.2% | 6.7% | 61.5% | 60.0%
Edison High 68 65 16.2% | 12.3% -3.9 -137.5 | -130.8 6.6 Increased § 61 8% | 56.9% | 8.8% | 15.4% | 13.2% | 15.4% | 2.9% 3.1% | 13.2% | 9.2%
Gaston Middle 152 140 | 4.6% | 3.6% 1 |-1524 [-1501 | 2.3 |Mamainedl 67 9o | 66.4% | 21.7% | 21.4% | 5.9% | 8.6% | 3.3% | 1.4% | 13% | 2.1%
King Elementary 68 73 7.4% | 11.0% 3.6 -105.8 | -99.7 6.1 Increased § 50.0% | 45.2% | 29.4% | 35.6% | 13.2% | 8.2% 4.4% 5.5% 2.9% 5.5%
Kirk Elementary 37 25 13.5% | 8.0% -5.5 -102.4 | -91.3 11,1 | 'mereased } 56.89% | 32.0% | 29.7% | 44.0% | 0.0% | 16.0% | 10.8% | 8.0% 2.7% 0.0%
Lincoln Elementary 37 36 | 135% | 36.1% | 22.6 [ -82.8 [ -49.7 | 33.1 |} 37.8% | 36.1% | 43.2% | 16.7% | 5.4% | 11.1% | 5.4% | 5.6% [ 8.1% [ 30.6%
Manchester Gate Elementary 27 25 | 81.5% | 80.0% | -1.5 | 48.7 | 49.8 1.1 |ventaned) 900% | 0.0% | 14.8% | 8.0% | 3.7% | 12.0% | 18.5% | 36.0% | 63.0% | 44.0%
Sunset Elementary 2 6 0.0%* 133.3%*| 33.3 -33.5 -24 9.5 Increased § 0 09%* |16.7%* | 50.0%* | 33.3%* [ 50.0%* | 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% | 2.9 | -70.2 | -635 | 6.7 |"™*ed| 38.7% | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
AFRICAN AMERICAN 2867 | 2899 | 15.2% | 17.2% | 1.9 |-107.1| -985 | 8.7 |"Me>ed) 52.4% | 48.4% | 24.2% | 26.0% | 8.2% | 8.4% | 7.2% | 7.8% | 8.1% | 9.4%
FRESNO REGION 503 | 493 | 10.7% | 11.8% 1 |-121.8]-1102 | 12.7 ["™e==d] 60.8% | 56.8% | 23.3% | 23.5% | 5.2% | 7.9% | 6.2% | 5.7% | 4.6% | 6.1%
Cooper Middle 39 40 |17.9% | 17.5% | -04 | -835 | -91.3 | -7.8 | P | 41.0% | 52.5% | 23.1% | 20.0% | 17.9% | 10.0% | 12.8% | 5.0% | 5.1% | 12.5%
Del Mar Elementary 20 25 | 20.0% | 24.0% 4 986 | -82.2 | 16.4 S'i;ﬁjgig‘;‘jl 55.0% | 48.0% | 15.0% | 12.0% | 10.0% | 16.0% | 20.0% | 20.0% | 0.0% | 4.0%
Fort Miller Middle 95 87 21% | 23% | 0.2 |-177.1|-177.2| -0.2 Ma‘"‘a‘"e‘}l 83.2% | 86.2% | 12.6% | 103% | 2.1% | 1.1% | 1.1% | 1.1% | 1.1% | 1.1%
Fremont Elementary 25 17 8.0% | 11.8% | 3.8 |-101.8[-1005| 1.2 [Mantinedl 44 00 | 58.8% | 44.0% | 11.8% | 4.0% | 17.6% | 4.0% | 11.8% | 4.0% | 0.0%
Fresno High 30 27 | 33% [ 74% | 41 |-159.1]-115.8| 433 |P==et ] 70.0% | 51.9% | 20.0% | 18.5% | 6.7% [ 22.2% [ 0.0% [ 0.0% | 3.3% | 7.4%
Hamilton K-8 31 29 | 12.9% | 103% | -2.6 | -119 |-1175| 1.5 |Mentanedl 5899 | 51.7% | 29.0% | 34.5% | 0.0% | 3.4% | 3.2% | 6.9% | 9.7% | 3.4%
Heaton Elementary 27 28 7.4% | 143% | 6.9 | -97.2 |-109.9 | -12.7 | Peclined } 556% | 67.9% | 29.6% | 143% | 7.4% | 3.6% | 3.7% | 7.1% | 3.7% | 7.1%
Homan Elementary 29 25 | 241% | 16.0% | -8.1 | -63.1 | -92.6 | -29.5 ng’j;'i‘c”:nil 41.4% | 52.0% | 24.1% | 28.0% | 10.3% | 4.0% | 6.9% | 0.0% | 17.2% | 16.0%
Muir Elementary 26 22 3.8% | 18.2% | 143 |-130.7| -107 | 23.7 s'féﬁ?iﬁ] 57.7% | 50.0% | 34.6% | 22.7% | 3.8% | 9.1% | 3.8% | 13.6% | 0.0% | 4.5%
Roeding Elementary 37 41 | 16.2% | 4.9% | -11.3 | -117.4 | -103.1 | 14.3 |"e=ed ) 595% | 51.2% | 24.3% | 34.1% | 0.0% | 9.8% | 10.8% | 0.0% | 5.4% | 4.9%
Williams Elementary 75 79 8.0% | 11.4% | 3.4 | -115 |-101.3| 13.6 | ™) 62.7% | 54.4% | 25.3% | 29.1% | 4.0% | 5.1% | 4.0% | 8.9% | 4.0% | 2.5%
Wilson Elementary 69 73 | 17.4% | 17.8% | 0.4 |-107.4]| -68 | 39.4 S';g‘ﬁj;ij;flu 56.5% | 35.6% | 21.7% | 35.6% | 4.3% | 11.0% | 11.6% | 5.5% | 5.8% | 12.3%
HOOVER REGION 451 | 493 | 12.6% | 14.0% | 1.4 |-109.6 | -102 7.6 | 'nereased | 53 206 | 50.5% | 24.8% | 27.0% | 9.3% | 8.5% | 6.9% | 7.1% | 5.8% | 6.9%
Ahwahnee Middle 66 62 |13.6% | 6.5% | -7.2 |-126.8| -137 | -10.2 | P | 66.7% | 61.3% | 13.6% | 29.0% | 6.1% | 3.2% | 45% | 1.6% | 9.1% | 4.8%
Centennial Elementary 31 34 9.7% | 17.6% 8 |-1043| -85.5 | 188 S'i;ﬁjgigjfl 51.6% | 47.1% | 29.0% | 29.4% | 9.7% | 5.9% | 3.2% | 11.8% | 6.5% | 5.9%
Eaton Elementary 10 10 |20.0%*[20.0%*| o0 -48.4 | -68.3 | -19.9 S;jff'i‘c”:n"ﬂ 30.0%* [ 50.0%* | 30.0%* | 20.0%* | 20.0%* | 10.0%* | 10.0%* | 10.0%* | 10.0%* | 10.0%*
Holland Elementary 11 16 |182% | 6.3% | -11.9 | -99.2 | -117.8 | -18.6 Si';:ff'i‘c":ndﬂ 36.4% | 56.3% | 36.4% | 37.5% | 9.1% | 0.0% | 9.1% | 6.3% | 9.1% | 0.0%
Hoover High 26 46 0.0% | 6.5% 6.5 |-190.7 | -138.5| 52.2 S'i’g‘ﬁj;i:i‘t’l 80.8% | 54.3% | 11.5% | 21.7% | 7.7% | 17.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.5%
McCardle Elementary 22 18 | 40.9% | 44.4% | 35 | -46.4 | -48.6 | -2.1 |Mant@ined) 57304 | 33.3% | 27.3% | 22.2% | 4.5% | 0.0% | 18.2% | 33.3% | 22.7% | 11.1%
Pyle Elementary 49 52 82% | 9.6% | 1.5 |-101.1|-112.7 | -11.6 | Pecned | 42.9% | 53.8% | 42.9% | 30.8% | 6.1% | 5.8% | 4.1% | 5.8% | 4.1% | 3.8%
Robinson Elementary 28 36 17.9% | 22.2% | 4.4 -71.2 | -49.7 | 215 S:’;ﬁf:i:iflu 39.3% | 25.0% | 14.3% | 30.6% | 28.6% | 22.2% | 17.9% | 13.9% | 0.0% | 8.3%
Thomas Elementary 53 48 | 13.2% | 16.7% | 35 | -946 | -86.8 | 7.8 ["Me>ed ) 52.8% | 41.7% | 28.3% | 37.5% | 5.7% | 4.2% | 7.5% | 8.3% | 5.7% | 8.3%
Tioga Middle 64 67 31% | 9.0% | 58 | -174 |-1245| 495 S'igﬁgfiz;ifl 79.7% | 65.7% | 15.6% | 20.9% | 1.6% | 45% | 0.0% | 1.5% | 3.1% | 7.5%
Viking Elementary 26 25 | 11.5% | 200% | 85 | -79.3 | -63.2 | 16.1 S';g‘ﬁ:;i;‘;‘t‘l 30.8% | 36.0% | 46.2% | 16.0% | 11.5% | 28.0% | 11.5% | 12.0% | 0.0% | 8.0%
Vinland Elementary 33 32 [121% | 63% | -5.9 |-101.5]-123.6 | -22.1 Si';jff'i‘::nil 51.5% | 59.4% | 24.2% | 28.1% | 12.1% | 6.3% | 9.1% | 3.1% | 3.0% | 3.1%
Wolters Elementary 32 47 | 21.9% [ 23.4% | 15 | -55.7 | -71.9 | -16.2 | >e0ree A 31.3% | 44.7% | 25.0% | 23.4% | 21.9% | 8.5% | 12.5% | 10.6% | 9.4% | 12.8%

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
AFRICAN AMERICAN 2867 2899 | 15.2% | 17.2% 1.9 -107.1 | -98.5 8.7 Increased § 52 4% | 48.4% | 24.2% | 26.0% | 8.2% 8.4% 7.2% 7.8% 8.1% 9.4%
MCLANE REGION 266 247 14.3% | 19.0% 4.7 -105.3 | -92.9 12.4 | 'mereased § 50 8% | 42.1% | 26.3% | 32.0% | 8.6% | 6.9% 7.5% | 10.5% | 6.8% | 8.5%
Birney Elementary 27 28 | 14.8% [21.4% | 6.6 |-1044| 703 | 342 |t} 44.4% | 28.6% | 29.6% | 46.4% | 11.1% | 3.6% [ 11.1% [ 14.3% | 3.7% | 7.1%
Ericson Elementary 31 24 22.6% | 29.2% | 6.6 -70.2 | -50.8 | 19.3 S';:Zi:f‘fq 35.5% | 29.2% | 29.0% | 33.3% | 12.9% | 8.3% | 16.1% | 16.7% | 6.5% | 12.5%
Ewing Elementary 15 14 | 26.7% | 35.7% 9 331 | -31.3 | 1.8 |“eintaned) 1339 | 28.6% | 53.3% | 28.6% | 6.7% | 7.1% | 13.3% | 21.4% | 13.3% | 14.3%
Hidalgo Elementary 16 15 | 63% |26.7% | 204 | -132.9|-100.6 | 32.3 |oo=== | 68.8% | 53.3% | 18.8% [ 20.0% [ 6.3% | 0.0% | 0.0% | 6.7% | 6.3% | 20.0%
Leavenworth Elementary 11 8 27.3% |12.5%*| -14.8 | -19.9 | -60.1 | -40.2 SiZ:icflii::ndtl 18.2% |12.5%* | 18.2% |62.5%*| 36.4% |12.5%*| 0.0% |12.5%*| 27.3% | 0.0%*
Mayfair Elementary 12 9 16.7% | 0.0%* | -16.7 | -94.3 | -72.2 22 S';:Zi:i‘:l 41.7% |11.1%* | 16.7% |66.7%* | 25.0% |22.2%*| 0.0% | 0.0%* | 16.7% | 0.0%*
Mclane High 19 11 | 00% | 9.1% | 9.1 |-181.1|-145.4 | 357 |eeet] 78.9% | 63.6% | 10.5% | 0.0% | 10.5% | 27.3% | 0.0% | 0.0% [ 0.0% | 9.1%
Norseman Elementary 32 25 9.4% | 12.0% | 2.6 |-112.3|-106.8| 5.5 |} 5319% | 56.0% | 37.5% | 24.0% | 0.0% | 8.0% | 6.3% | 8.0% | 3.1% | 4.0%
Rowell Elementary 5 7 |20.0%*|28.6%*| 86 | -97.4 | 583 | 39.1 | }40.0%* | 28.6%* |40.0%* | 14.3%* | 0.0%* | 28.6%* | 20.0%* | 14.3%* [ 0.0%* | 14.3%*
Scandinavian Middle 33 36 9.1% 5.6% -3.5 -156.2 | -157.6 | -1.5 |Maintained} 75 894 | 66.7% | 15.2% | 25.0% | 0.0% 2.8% 6.1% 5.6% 3.0% 0.0%
Turner Elementary 38 36 18.4% | 25.0% 6.6 -84.3 -78 6.3 Increased § 214.7% | 33.3% | 26.3% | 41.7% | 10.5% | 0.0% | 10.5% | 16.7% | 7.9% 8.3%
Wishon Elementary 10 17 20.0%*| 35.3% | 15.3 -58.4 | -39.3 19.1 s'.';ﬁff.iiifl 30.0%*| 23.5% [40.0%*| 29.4% |10.0%*| 11.8% | 0.0%* | 11.8% |20.0%*| 23.5%
Yosemite Middle 17 17 [ 59% [ 59% | 0 |-1512]-167.3 | -16.1 | et § 76.5% | 70.6% | 17.6% | 23.5% | 0.0% [ 0.0% [ 5.9% [ 0.0% | 0.0% | 5.9%
ROOSEVELT REGION 231 268 18.6% | 23.9% 53 -94.2 | -85.9 8.2 Increased § 16.8% | 42.2% | 26.4% | 27.2% | 8.2% 6.7% 8.7% | 13.1% | 10.0% | 10.8%
Anthony Elementary 23 25 | 217% | 32.0% | 103 | -79.7 | -76.8 | 2.8 |Mantained) 47 894 | 20.0% | 26.1% | 28.0% | 4.3% | 0.0% | 0.0% | 8.0% | 21.7% | 24.0%
Balderas Elementary 26 23 19.2% | 26.1% 6.9 -60.7 | -49.4 11.3 | "mereased | 56.99% | 30.4% | 42.3% | 30.4% | 11.5% | 13.0% | 11.5% | 17.4% | 7.7% 8.7%
Calwa Elementary 4 7 |25.0%*[28.6%*| 3.6 | -883 | -95 | -6.8 | Peclined 175 0%*|71.4%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*|14.3%* | 0.0%* | 14.3%*
Jackson Elementary 3 6 0.0%* | 0.0%* 0 -156 | -140 16 S'I’g‘f]fzi:i‘t’l 100.0%* 83.3%* | 0.0%* |16.7%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Jefferson Elementary 14 11 28.6% | 27.3% -1.3 -94.5 -51.5 43 S:;;:Z:ifl 57.1% | 27.3% | 7.1% | 45.5% | 7.1% 0.0% | 21.4% | 0.0% 7.1% | 27.3%
Lane Elementary 10 9 |o00%*|00%*| o | -126 [ 947 | 313 [fereee]70.0% | 33.3%*|30.0%* [55.6%* | 0.0%* [11.1%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lowell Elementary 15 21 [ 333% | 4.8% | -286 | -76.1 | -93.2 | -17.2 | e § 46.7% | 42.9% | 13.3% | 33.3% [ 6.7% | 19.0% [ 20.0% | 4.8% [ 13.3% | 0.0%
Roosevelt High 23 15 0.0% | 0.0% 0 -201.9 | -198.4 3.5 Increased | 87 0% | 80.0% | 13.0% | 20.0% | 0.0% 0.0% | 0.0% | 0.0% 0.0% | 0.0%
Sequoia Middle 28 40 | 7.1% | 25.0% | 17.9 | -125 [ -87.8 | 37.3 [peeet] 46.4% | 47.5% | 32.1% | 17.5% | 14.3% | 10.0% | 3.6% | 12.5% | 3.6% | 12.5%
Tehipite Middle 20 35 |100% | 86% | -1.4 [-141.2[-169.8 | -28.6 | == ¥ 70.0% | 71.4% | 15.0% | 20.0% | 5.0% | 0.0% | 5.0% | 5.7% [ 5.0% | 2.9%
Vang Pao Elementary 20 23 5.0% | 30.4% | 254 | -69.5 | -49.7 | 19.8 S:’;ﬁf:i:ifl 35.0% | 21.7% | 40.0% | 39.1% | 20.0% | 8.7% | 0.0% | 21.7% | 5.0% | 8.7%
Webster Elementary 11 11 [ 182% [27.3% | 9.1 | -73.8 | 545 | 19.3 [freec ) 27.3% | 36.4% | 36.4% | 36.4% | 18.2% | 0.0% | 9.1% [ 18.2% | 9.1% | 9.1%
Winchell Elementary 5 9 |40.0%*|22.2%*| -17.8 | 9.6 | -41.6 | -51.2 [D=ner | 0.0%* |11.1%* |40.0%" | 33.3%* | 20.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |40.0%* | 22.2%*
Yokomi Elementary 29 33 48.3% | 57.6% 9.3 -234 | -16.4 7 Increased § 17 29% | 15.2% | 31.0% | 24.2% | 3.4% 3.0% | 24.1% | 39.4% | 24.1% | 18.2%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High
17/18|18/19 | 17/18 | 18/19 A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 increased | 138 7% | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
AFRICAN AMERICAN 2867 | 2899 | 15.2% | 17.2% 1.9 -107.1 | -98.5 8.7 Increased | 55 49 | 48.4% | 24.2% | 26.0% | 8.2% 8.4% 7.2% 7.8% 8.1% | 9.4%
SPECIALTY REGION 159 160 | 20.8% | 21.9% 1.1 -113.7 | -109.8 3.9 Increased | ‘56 0% | 51.2% | 18.9% | 20.6% | 4.4% | 6.3% 6.3% | 7.5% | 14.5% | 14.4%
Baird Middle 31 28 22.6% | 42.9% | 20.3 -57.4 | -32.9 24.5 S:;ﬁ::i:ifl‘a 38.7% | 21.4% | 29.0% | 28.6% | 9.7% 7.1% 6.5% | 14.3% | 16.1% | 28.6%
Bullard Talent K-8 44 43 36.4% | 39.5% 3.2 -40.8 | -33.7 7.1 Increased | 99 59 | 20.9% | 29.5% | 30.2% | 4.5% 9.3% | 11.4% | 14.0% | 25.0% | 25.6%
Cambridge High 22 23 0.0% | 0.0% 0 -239.3 | -222.1 | 17.2 S:;ﬁ::i:ifl 100.0%| 95.7% | 0.0% | 4.3% | 0.0% 0.0% | 0.0% | 0.0% 0.0% | 0.0%
Dailey Elementary Charter 9 10 |[55.6%*[30.0%*| -25.6 | -17.2 | -41.4 | -24.2 |.Decined §17.19%*]20.0%* | 22.2%* | 40.0%* | 11.1%* | 10.0%* | 22.2%* | 20.0%* | 33.3%* | 10.0%*
Significant!
Design Science High 2 3 50.0%*|66.7%*| 16.7 4.5 24 19.5 s:rg]ﬁ::i:ifl 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|33.3%*|50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |66.7%*
Dewolf High 2 4 0.0%* | 0.0%* 0 -266.5 | -235.3 | 31.3 s:;:?-i:ifl 100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Duncan Polytech High 5 7 20.0%*| 0.0%* -20 -179.6 | -123.6 56 Increased | 30 095 142.9%* | 0.0%* |42.9%* | 0.0%* |14.3%*| 0.0%* | 0.0%* |20.0%* | 0.0%*
Significant!
JE Young Academic High 8 16 0.0%* | 0.0% 0 -194.6 | -224.2 | -29.6 Siz:icf'ii::ndﬂ 100.0%*| 93.8% | 0.0%* | 6.3% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0%
Patino Entrepreneurship High 8 5 37.5%*[20.0%*| -17.5 | -20.5 | -100 | -79.5 Si":ff'i‘c”:ndﬂ 12.5%* | 40.0%* [ 50.0%* [ 20.0%* | 0.0%* [20.0%*| 0.0%* | 0.0%* |37.5%*|20.0%*
Phoenix Elementary 17 12 0.0% | 0.0% 0 -204.3 | -147.8 | 56.5 S'I"f]fzi:i‘:l 94.1% | 83.3% | 5.9% | 16.7% | 0.0% 0.0% | 0.0% | 0.0% 0.0% | 0.0%
Phoenix Secondary 11 9 0.0% | 0.0%* 0 -224.6 | -2309 | -6.3 Pecined 1 90.9% 1100.0%* 9.1% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 319 327 11.3% | 16.2% 49 -117.8 -97 20.7 |[ncreased N 56 404 | 46.5% | 22.6% | 29.7% | 9.7% | 7.6% 6.6% | 86% | 4.7% | 7.6%
Significant!
Ayer Elementary 42 52 23.8% | 19.2% | -4.6 -70.4 | -95.3 | -24.9 S;sicf'ii::n‘il 35.7% | 44.2% | 26.2% | 34.6% | 143% | 1.9% | 11.9% | 11.5% | 11.9% | 7.7%
Aynesworth Elementary 8 11 |12.5%*| 9.1% | -3.4 | -94.5 | -86.3 8.2 '"°’eased1 50.0%* | 45.5% |25.0%*| 36.4% |12.5%*| 9.1% [12.5%*| 9.1% | 0.0%* | 0.0%
Bakman Elementary 31 18 00% | 11.1% | 111 | -99.1 [-101.9 | -2.8 [Mantainedl 54 005 | 44.4% | 32.3% | 33.3% | 12.9% [ 12.1% | 0.0% | 12.1% | 0.0% | 0.0%
Burroughs Elementary 18 18 16.7% | 22.2% 5.6 -73.6 | -63.4 10.2 | "mereased § 38 99 | 27.8% | 44.4% | 38.9% | 0.0% | 11.1% | 11.1% | 11.1% | 5.6% | 11.1%
Easterby Elementary 34 35 |11.8% | 57% | 61 [ 97.6 [-115.3 | -17.8 | P=tnes ¥ 47.1% | 45.7% | 26.5% | 31.4% | 14.7% | 17.1% | 11.8% | 2.9% [ 0.0% | 2.9%
Greenberg Elementary 30 31 6.7% | 32.3% | 25.6 | -94.9 -43 51.9 S'I’g‘f]f:i;‘t’l 56.7% | 19.4% | 23.3% | 45.2% | 13.3% | 3.2% | 6.7% | 16.1% | 0.0% | 16.1%
Kings Canyon Middle 52 47 11.5% | 14.9% 3.4 -140.2 | -122.7 | 17.5 S';;:Zi:i‘:l 71.2% | 63.8% | 11.5% | 19.1% | 5.8% 2.1% 5.8% | 12.8% | 5.8% 2.1%
Olmos Elementary 11 22 0.0% | 18.2% | 18.2 |-101.5| -57.1 | 44.3 S'i’g‘ﬁjgigi‘t’l 45.5% | 31.8% | 45.5% | 31.8% | 9.1% | 18.2% | 0.0% | 9.1% | 0.0% | 9.1%
Storey Elementary 17 23 29.4% | 34.8% 5.4 -72.2 | -47.6 24.6 |[nereased & ag 506 | 30.4% | 23.5% | 21.7% | 5.9% | 13.0% | 17.6% | 13.0% | 11.8% | 21.7%
Significant!
Sunnyside High 31 29 12.9% | 6.9% -6 -166.8 | -140.5 | 26.3 S:;ﬁ::i:ifl 61.3% | 69.0% | 9.7% | 13.8% | 16.1% | 10.3% | 0.0% | 0.0% | 12.9% | 6.9%
Terronez Middle 45 41 22% | 7.3% 5.1 -188.7 | -128.9 | 59.8 |[!ncreased h 80.0% | 61.0% | 15.6% | 29.3% | 2.2% 2.4% 2.2% | 0.0% 0.0% 7.3%
Significantl
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
ASIAN 3599 3571 | 35.3% | 38.8% 3.6 -43.5 -35.7 7.8 Increased § 57 6% | 26.0% | 25.4% | 23.7% | 11.7% | 11.5% | 13.3% | 13.3% | 22.0% | 25.5%
BULLARD REGION 224 205 30.8% | 42.0% | 11.1 -49.1 -32.6 16.5 [[ncreased | 57594 | 22.0% | 29.0% | 26.3% | 12.9% | 9.8% | 14.3% | 14.1% | 16.5% | 27.8%

Significant!

Bullard High 40 31 |30.0%|323%| 23 | -80.2 | -83.1 | -2.9 [Menteined} 40.0% | 38.7% | 12.5% | 16.1% | 17.5% | 12.9% | 17.5% | 6.5% | 12.5% | 25.8%
Figarden Elementary 11 12 45.5% | 75.0% | 29.5 -9.2 20.7 29.8 Sli;:l::ii:ifl\a 9.1% | 83% | 27.3% | 16.7% | 18.2% | 0.0% | 27.3% | 25.0% | 18.2% | 50.0%
Forkner Elementary 11 12 54.5% | 66.7% | 12.1 7.7 19.7 11.9 | ™ereased b 0.0% | 0.0% | 36.4% | 25.0% | 9.1% | 8.3% | 27.3% | 25.0% | 27.3% | 41.7%
Gibson Elementary 8 7 |37.5%*|71.4%*| 33.9 [ -15.4 [ 247 | 40.1 |peteet25.0%* | 0.0%* | 25.0%* | 28.6%* | 12.5%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%* |37.5%* [57.1%*
Kratt Elementary 13 15 |53.8% [73.3% | 195 | 32 | 227 | 194 ;f;ﬁ?ﬁiiiﬂ 0.0% | 6.7% |30.8% | 6.7% | 15.4% | 13.3% | 30.8% | 20.0% | 23.1% | 53.3%
Lawless Elementary 30 32 30.0% | 40.6% | 10.6 -23.8 -13.9 9.9 Increased § 10.0% | 21.9% | 40.0% | 25.0% | 20.0% | 12.5% | 10.0% | 12.5% | 20.0% | 28.1%
Malloch Elementary 5 8 |80.0%*|75.0%* 5 | 554 | 249 | -305 |G} 0.0%* |12.5%* | 20.0%* [12.5%* [ 0.0%* | 0.0%* | 20.0%* [25.0%* [ 60.0%* | 50.0%*
Powers-Ginsburg Elementary 9 8 22.2%*125.0%*| 2.8 441 | -52.3 | -8.1 | Peclined § 22 29* | 25.0%* | 44.4%* [ 50.0%* [ 11.1%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*|22.2%*| 0.0%*
Slater Elementary 23 15 | 21.7% [ 33.3% | 11.6 [ -84.3 | -29.7 | 545 | o= ] 43.5% | 20.0% | 26.1% | 26.7% | 8.7% | 20.0% | 8.7% | 20.0% | 13.0% | 13.3%
Starr Elementary 7 6 28.6%*|33.3%*| 4.8 -45 -47 -2 Maintained] 11 304% | 16.7%* | 28.6%* | 50.0%* | 28.6%* | 0.0%* |28.6%* | 16.7%* | 0.0%* |16.7%*
Tenaya Middle 37 31 |324%|323% | 02 [ -407 [ 627 | 22 |P=Cne ] 27.0% | 32.3% | 29.7% | 29.0% | 10.8% | 6.5% | 16.2% | 9.7% [ 16.2% [ 22.6%
Wawona Middle 30 28 6.7% | 17.9% | 11.2 | -103.3 | -63.2 40.1 S:'g‘::i:iﬁ] 53.3% | 25.0% | 36.7% | 42.9% | 3.3% | 14.3% | 3.3% 7.1% 3.3% | 10.7%
EDISON REGION 377 350 58.9% | 59.7% 0.8 5.4 13.7 8.3 Increased | 17 0% | 15.1% | 15.1% | 16.9% | 9.0% 8.3% | 14.6% | 12.0% | 44.3% | 47.7%
Addams Elementary 28 28 21.4% | 32.1% | 10.7 -77.4 -58 19.3 S'i;f]::i:i‘:l“ 39.3% | 28.6% | 32.1% | 35.7% | 7.1% 3.6% | 10.7% | 10.7% | 10.7% | 21.4%
Columbia Elementary 21 19 19.0% | 15.8% -3.3 -80.8 -70.1 10.7 | 'mereased l 47.6% | 31.6% | 33.3% | 47.4% | 0.0% 5.3% | 19.0% | 10.5% | 0.0% 5.3%
Computech Middle 104 97 87.5% | 85.6% -1.9 68.1 75.2 7.1 Increased § 1 0% 0.0% 58% | 10.3% | 5.8% 4.1% | 20.2% | 19.6% | 67.3% | 66.0%
Edison High 57 53 50.9% | 54.7% 3.8 -3.6 2.6 6.3 Increased § 17 59 | 17.0% | 7.0% | 11.3% | 24.6% | 17.0% | 10.5% | 3.8% | 40.4% | 50.9%
Gaston Middle 54 41 22.2% | 31.7% 9.5 -87.3 -73.1 14,1 | 'mereased b 42 69% | 43.9% | 22.2% | 19.5% | 13.0% | 4.9% 56% | 17.1% | 16.7% | 14.6%
King Elementary 41 42 139.0% |21.4% | -176 | -36 | -50.9 | -14.8 | Peclined 1959 | 28.6% | 36.6% | 33.3% | 4.9% | 16.7% | 22.0% | 2.4% | 17.1% | 19.0%
Kirk Elementary 3 2 0.0%* | 0.0%* 0 -58 -56 2 |Mentainedt g 0o | 0.0%* | 66.7%* [100.0%*[33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lincoln Elementary 6 4 |167%*|25.0%*| 83 | -237 | -5 | 187 [t }16.7%* | 0.0%* |33.3%* [ 0.0%* |33.3%* [75.0%* | 0.0%* [25.0%*|16.7%* | 0.0%*
Manchester Gate Elementary 63 64 |[100.0%| 96.9% | -3.1 | 87.7 | 87.1 | -0.6 Ma‘"‘a‘”e‘}l 0.0% | 00% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.1% | 14.3% | 10.9% | 85.7% | 85.9%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
Office of Equity and Access Page 5 of 53 SBAC Report D3A Math - 9/16/2019




Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
ASIAN 3599 3571 | 35.3% | 38.8% 3.6 -43.5 -35.7 7.8 Increased § 57.6% | 26.0% | 25.4% | 23.7% | 11.7% | 11.5% | 13.3% | 13.3% | 22.0% | 25.5%
FRESNO REGION 204 | 210 | 27.5% |248% | 27 | -69.2 | -68.6 | 0.6 |Vmenedl 33.8% | 36.2% | 29.9% | 25.7% | 8.8% | 13.3% | 11.8% | 11.9% | 15.7% | 12.9%
Cooper Middle 18 19 | 55.6% [42.1% | -13.5 | -1.8 | -24.4 | -22.6 [poearee b 11.1% | 21.1% | 27.8% | 21.1% | 5.6% | 15.8% | 16.7% | 21.1% | 38.9% | 21.1%
Del Mar Elementary 20 21 45.0% | 33.3% | -11.7 | -29.8 | -34.9 -5.1 Peclined 1 50.0% | 33.3% | 30.0% | 19.0% | 5.0% | 14.3% | 25.0% | 14.3% | 20.0% | 19.0%
Fort Miller Middle 35 30 | 11.4% | 10.0% | -1.4 |-1533|-141.2 | 121 |"eeed) 77.1% | 63.3% | 2.9% | 26.7% | 8.6% | 0.0% | 5.7% | 6.7% | 5.7% | 3.3%
Fremont Elementary 4 7 | 0.0%* [28.6%*| 28.6 [ 96.5 | -69.1 | 27.4 |t} 50.0%* | 28.6%* | 50.0%* | 28.6%* | 0.0%* |14.3%* | 0.0%* |28.6%* | 0.0%* [ 0.0%*
Fresno High 25 30 |28.0% | 67% | -21.3 | -75.8 | -121.4 | -45.7 s:;ﬁff':c"fnﬂ 36.0% | 53.3% | 28.0% | 20.0% | 8.0% | 20.0% | 4.0% | 3.3% | 24.0% | 3.3%
Hamilton K-8 16 14 37.5% | 42.9% 5.4 -37.9 | -33.8 4.2 Increased § 12 59 | 21.4% | 43.8% | 28.6% | 6.3% 7.1% | 25.0% | 28.6% | 12.5% | 14.3%
Heaton Elementary 6 9 16.7%*|11.1%*| -5.6 -72.8 | -63.2 9.6 Increased § 50.0%* [ 22.2%* | 16.7%* | 44.4%* [ 16.7%* | 22.2%* | 16.7%* | 11.1%* | 0.0%* | 0.0%*
Homan Elementary 39 41 23.1% | 34.1% | 111 -60.7 | -53.2 7.5 Increased § 58 2% | 26.8% | 35.9% | 24.4% | 12.8% | 14.6% | 10.3% | 12.2% | 12.8% | 22.0%
Muir Elementary 8 3 [25.0%*|66.7%*| 417 | -64 | -237 | 40.3 [ §25.0%* [33.3%* |37.5%* | 0.0%* |12.5%*| 0.0%* |12.5%*|66.7%* [ 12.5%* | 0.0%*
Roeding Elementary 14 13 | 286% [38.5% | 9.9 | -83.6 | -27.4 | 56.2 [jrexec} 35.7% | 30.8% | 35.7% | 23.1% | 0.0% | 7.7% | 14.3% | 7.7% | 14.3% | 30.8%
Williams Elementary 5 6 |20.0%*|16.7%*| 3.3 [ -82.8 [ -52.5 | 30.3 |(taet §40.0%* | 33.3%* | 20.0%* | 50.0%* | 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%* | 16.7%*
Wilson Elementary 14 17 | 21.4% | 5.9% | -155 | -23.6 | -52.1 | -285 | 2=} 0.0% | 29.4% | 64.3% | 35.3% | 14.3% [ 29.4% | 7.1% | 0.0% | 14.3% | 5.9%
HOOVER REGION 528 498 29.7% | 30.7% 1 -49.1 | -47.8 1.3 |Maintainedd 57 8% | 28.5% | 30.1% | 28.9% | 12.3% | 11.8% | 12.1% | 10.8% | 17.6% | 19.9%
Ahwahnee Middle 65 68 [33.8% |22.1% | -11.8 | 534 | -86.2 | -32.7 [geinet ] 30.8% | 48.5% | 26.2% | 26.5% | 9.2% | 2.9% [ 9.2% [ 8.8% | 24.6% | 13.2%
Centennial Elementary 60 45 | 25.0% | 28.9% | 3.9 -40 -41 0.9 [Meintained) 18 304 | 26.7% | 40.0% | 35.6% | 16.7% | 8.9% | 6.7% | 6.7% | 18.3% | 22.2%
Eaton Elementary 15 15 | 46.7% [ 60.0% | 13.3 | -23.8 | 234 [ 47.2 |@Wem} 26.7% | 6.7% [ 13.3% | 26.7% | 13.3% | 6.7% [20.0% | 0.0% | 26.7% | 60.0%
Holland Elementary 29 24 41.4% | 50.0% 8.6 -12.1 -5 7.2 Increased § 1729 | 8.3% | 24.1% | 20.8% | 17.2% | 20.8% | 13.8% | 25.0% | 27.6% | 25.0%
Hoover High 41 49 17.1% | 16.3% -0.7 -84.9 -81.2 3.6 Increased § 34.1% | 34.7% | 24.4% | 22.4% | 24.4% | 26.5% | 2.4% 41% | 14.6% | 12.2%
McCardle Elementary 18 15 |38.9% | 40.0% | 1.1 21 | -203 | 0.7 |[Memtainedt 17 19% | 6.7% | 33.3% | 46.7% | 16.7% | 6.7% | 27.8% | 20.0% | 11.1% | 20.0%
Pyle Elementary 49 45 | 22.4% ] 20.0% | -24 | -60.9 | -73.3 | -12.4 | Pecined | 30.6% | 37.8% | 40.8% | 33.3% | 6.1% | 8.9% | 12.2% | 6.7% | 10.2% | 13.3%
Robinson Elementary 16 10 | 37.5% [20.0%*| -17.5 | -30.9 | -30.2 | 0.7 |Mant@ined) 37 304 110.0%* | 25.0% |60.0%*| 6.3% |10.0%*| 12.5% |10.0%* | 25.0% |10.0%*
Thomas Elementary 52 52 25.0% | 25.0% 0 -57.4 | -53.2 4.2 | 'mereased } 30.8% | 34.6% | 28.8% | 26.9% | 15.4% | 13.5% | 15.4% | 15.4% | 9.6% | 9.6%
Tioga Middle 76 79 | 17.1% | 304% | 13.3 [ -84 [ -49.9 | 341 |Peel) 47.4% | 30.4% | 28.9% | 25.3% | 6.6% | 13.9% | 53% | 8.9% [ 11.8% [ 21.5%
Viking Elementary 41 30 |537%|533%| -03 [-129 [ 25 | 154 S';g‘ﬁj;i;iﬂ 14.6% | 6.7% | 24.4% | 26.7% | 7.3% | 13.3% | 24.4% | 23.3% | 29.3% | 30.0%
Vinland Elementary 48 46 22.9% | 32.6% 9.7 -49.9 | -39.6 10.2 | 'mereesed | 95.09% | 26.1% | 37.5% | 32.6% | 14.6% | 8.7% | 14.6% | 10.9% | 8.3% | 21.7%
Wolters Elementary 18 20 |61.1% |55.0% | 61 [ 164 | -02 | -16.6 [eenee } 5.6% | 10.0% | 22.2% | 25.0% | 11.1% | 10.0% | 22.2% | 15.0% | 38.9% | 40.0%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
ASIAN 3599 3571 | 35.3% | 38.8% 3.6 -43.5 -35.7 7.8 Increased § 57.6% | 26.0% | 25.4% | 23.7% | 11.7% | 11.5% | 13.3% | 13.3% | 22.0% | 25.5%
MCLANE REGION 759 773 32.9% | 36.5% 3.5 -52.1 | -46.3 5.8 Increased | 31 504 | 29.4% | 23.7% | 24.2% | 11.9% | 10.0% | 13.7% | 14.9% | 19.2% | 21.6%
Birney Elementary 43 44 30.2% | 36.4% 6.1 -54.8 | -50.2 4.6 Increased | 57 9% | 31.8% | 32.6% | 29.5% | 9.3% 2.3% | 16.3% | 18.2% | 14.0% | 18.2%
Ericson Elementary 55 60 | 54.5% | 48.3% | -6.2 -4.4 -8.3 3.8 | Peclined ¥ 16.4% | 15.0% | 21.8% | 18.3% | 7.3% | 18.3% | 16.4% | 18.3% | 38.2% | 30.0%
Ewing Elementary 81 77 [383% |597% | 215 | 317 | -2.7 | 289 |porY 25.9% | 14.3% | 17.3% | 18.2% | 18.5% [ 7.8% | 23.5% | 28.6% | 14.8% [ 31.2%
Hidalgo Elementary 31 40 |323% | 450% | 12.7 | -64.1 | -445 [ 19.6 S'i'g‘ﬁj;:en‘t’q 38.7% | 35.0% | 25.8% | 17.5% | 3.2% | 2.5% | 19.4% | 22.5% | 12.9% | 22.5%
Leavenworth Elementary 40 36 | 425% | 47.2% | 47 | -15.2 | -15.3 | -0.1 [Menteined} 17 59 | 19.4% | 25.0% | 19.4% | 15.0% | 13.9% | 10.0% | 16.7% | 32.5% | 30.6%
Mayfair Elementary 41 49 46.3% | 53.1% 6.7 -16.5 6.1 22.6 S:;ﬁ::i:i‘:l 19.5% | 14.3% | 26.8% | 20.4% | 7.3% | 12.2% | 17.1% | 8.2% | 29.3% | 44.9%
Mclane High 77 89 | 11.7% | 10.1% | -1.6 [ -96.4 [-112.8 | -16.5 Si';’:i“f'i‘c”:niq 41.6% | 48.3% | 23.4% | 20.2% | 23.4% | 21.3% | 3.9% | 6.7% | 7.8% | 3.4%
Norseman Elementary 80 75 |375% |28.0% | 95 | -53.8 | -52.1 | 1.8 [Mentained} 30.0% | 30.7% | 26.3% | 33.3% | 6.3% | 8.0% | 20.0% | 13.3% | 17.5% | 14.7%
Rowell Elementary 8 11 |50.0%*| 54.5% | 4.5 -78 -26 52 S'i’g‘ﬁ'igifn‘:l 37.5%*| 18.2% |12.5%*| 18.2% | 0.0%* | 9.1% |37.5%*| 45.5% |12.5%*| 9.1%
Scandinavian Middle 131 147 20.6% | 30.6% 10 -75.7 | -74.2 1.5 |Meinteined 44 30 | 42.2% | 25.2% | 21.1% | 9.9% 6.1% 6.1% | 13.6% | 14.5% | 17.0%
Turner Elementary 85 70 |353% |429% | 7.6 [ -39.2 [ -15.7 | 235 |t} 23.5% | 12.9% | 27.1% | 35.7% | 14.1% | 8.6% | 10.6% | 11.4% [ 24.7% | 31.4%
Wishon Elementary 25 22 60.0% | 50.0% -10 0.9 125 11.6 '"“eaﬁd1 12.0% | 9.1% | 16.0% | 36.4% | 12.0% | 4.5% | 32.0% | 9.1% | 28.0% | 40.9%
Yosemite Middle 62 53 24.2% | 15.1% 9.1 -89.6 | -92.4 -2.7 Maintained] 48.4% | 45.3% | 17.7% | 30.2% | 9.7% 9.4% 8.1% 7.5% | 16.1% | 7.5%
ROOSEVELT REGION 441 481 39.9% | 43.9% 4 -39.2 | -24.2 15 Increased § 55.9% | 21.8% | 24.3% | 21.0% | 10.0% | 13.3% | 16.8% | 14.6% | 23.1% | 29.3%
Anthony Elementary 19 18 36.8% | 44.4% 7.6 -48.2 -43.9 4.3 Increased | 31 604 | 38.9% | 21.1% | 11.1% | 10.5% | 5.6% | 15.8% | 16.7% | 21.1% | 27.8%
Balderas Elementary 100 96 44.0% | 50.0% 6 -17 -5.3 11.7 | "mereased b 15.0% | 14.6% | 26.0% | 16.7% | 15.0% | 18.8% | 17.0% | 19.8% | 27.0% | 30.2%
Calwa Elementary 31 33 |452% | 455% | 03 [ -35.6 [ -19 | 166 |peei} 25.8% | 18.2% | 25.8% | 24.2% | 3.2% | 12.1% | 29.0% | 18.2% [ 16.1% [ 27.3%
Jackson Elementary 1 3 0.0%* [33.3%*| 333 | -71 [ -73.3 | -2.3 [Mentainedt 0.09%* |33.3%* [100.0%*|33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%*
Jefferson Elementary 14 7 50.0% |71.4%*| 21.4 2.2 68.4 66.2 Sli;;:?ii:?tilu 7.1% | 0.0%* | 42.9% |14.3%*| 0.0% |14.3%*| 14.3% |14.3%*| 35.7% |57.1%*
Lane Elementary 17 24 52.9% | 45.8% | -7.1 -27.4 -23 4.4 Increased | 93 5% | 16.7% | 23.5% | 20.8% | 0.0% | 16.7% | 17.6% | 25.0% | 35.3% | 20.8%
Lowell Elementary 6 5 |50.0%*|0.0%* [ 50 [ -13.3 [ -67.6 | -54.3 |P=nes § 0.0%* |40.0%* | 50.0%* | 40.0%* | 0.0%* |20.0%*|33.3%* | 0.0%* [16.7%* [ 0.0%*
Roosevelt High 28 42 110.7% | 143% | 3.6 |-120.3| -118 2.3 |Maintained) 53 Gos | 57.1% | 17.9% | 16.7% | 17.9% | 11.9% | 7.1% | 2.4% | 3.6% | 11.9%
Sequoia Middle 83 90 |253%|367% | 11.4 [ -80.8 [ -43.3 | 37.5 | (e} 44.6% | 32.2% | 24.1% | 23.3% | 6.0% | 7.8% | 8.4% | 12.2% [ 16.9% | 24.4%
Tehipite Middle 18 23 [333% [348% | 14 | 708 | -46.1 | 247 |t} 44.4% | 30.4% | 16.7% | 30.4% | 5.6% | 4.3% | 16.7% | 17.4% [ 16.7% | 17.4%
Vang Pao Elementary 72 78 | 41.7% | 53.8% | 122 | -172 | 5 22.2 [grereaeet ] 13.9% | 5.1% | 26.4% | 25.6% | 18.1% | 15.4% | 20.8% | 14.1% | 20.8% | 39.7%
Webster Elementary 12 15 58.3% | 33.3% -25 -2.5 -6.7 -4.2 Pecined | 167% | 6.7% | 16.7% | 26.7% | 8.3% | 33.3% | 25.0% | 6.7% | 33.3% | 26.7%
Winchell Elementary 23 27 56.5% | 55.6% -1 -26.9 | -2.7 24.2 S'i’;ﬁggigi‘t‘lj 21.7% | 18.5% | 21.7% | 22.2% | 0.0% | 3.7% | 17.4% | 11.1% | 39.1% | 44.4%
Yokomi Elementary 17 20 [706% [70.0% | -0.6 | 158 | 309 | 152 |} 17.6% | 5.0% | 5.9% | 5.0% | 5.9% [ 20.0% | 23.5% | 15.0% [ 47.1% | 55.0%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
ASIAN 3599 3571 | 35.3% | 38.8% 3.6 -43.5 -35.7 7.8 Increased § 57.6% | 26.0% | 25.4% | 23.7% | 11.7% | 11.5% | 13.3% | 13.3% | 22.0% | 25.5%
SPECIALTY REGION 120 111 36.7% | 36.0% | -0.6 375 | -48.8 | -12.3 | Pectined | 30.0% | 31.5% | 15.0% | 18.9% | 18.3% | 13.5% | 5.8% | 4.5% | 30.8% | 31.5%
Baird Middle 21 19 61.9% | 73.7% | 11.8 39.9 28.4 -11.5 | Peclined b 289 | 10.5% | 9.5% 53% | 23.8% | 10.5% | 4.8% 5.3% | 57.1% | 68.4%
Bullard Talent K-8 11 10 36.4% |20.0%*| -16.4 | -24.8 -34.2 -9.4 Decined § 57 3% [20.0%*| 9.1% [50.0%*| 27.3% |10.0%*| 9.1% |10.0%*| 27.3% |10.0%*
Cambridge High 12 9 0.0% | 0.0%* 0 |-1963| -228 | -31.8 Sizjff'i‘c”:n"ﬂ 100.0% [100.0%*| 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
Dailey Elementary Charter 2 4 |100.0%* 75.0%*| -25 89 20 -69 Si';:i“f'i‘c”:n‘q 0.0%* 125.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [50.0%*| 0.0%* |50.0%*|75.0%*
Design Science High 11 12 | 81.8%|833% | 1.5 83.4 | 82.4 | -0.9 |[Mantinedt 000 | 0.0% | 9.1% | 16.7% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 8.3% | 81.8% | 75.0%
Dewolf High 1 1 [00%*|o0%r| o0 | -142 | -273 | -131 [geEne 1100.0%2(100.0%%| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Duncan Polytech High 51 46 | 23.5% | 13.0% | -10.5 | -61.4 | -84.7 | -23.3 [=ned N 29.4% | 37.0% | 23.5% | 23.9% [ 23.5% | 26.1% | 3.9% | 0.0% | 19.6% | 13.0%
JE Young Academic High 4 3 |oo%* |oo%r| o ]-1335 -113 | 20.5 [ }75.0%* [33.3%* | 25.0%* | 66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Patino Entrepreneurship High 5 66.7%* [100.0%*| 33.3 16.3 44 27.7 S:’g‘::i:‘fft’l 0.0%* | 0.0%* |16.7%*| 0.0%* |16.7%*| 0.0%* |33.3%*|40.0%*|33.3%* | 60.0%*
Phoenix Elementary 0 0
Phoenix Secondary 1 2 | 0.0%*|00%*| 0 [-102 |-1755] 735 | 1100.0%*{100.0%*) 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 946 943 31.3% | 37.5% 6.3 -48.8 | -36.6 12.3 | 'ncressed | 27.8% | 25.9% | 28.3% | 24.0% | 12.6% | 12.6% | 12.6% | 14.4% | 18.7% | 23.1%
Ayer Elementary 65 65 36.9% | 36.9% 0 -39.9 -35.1 4.8 Increased § 18 59% | 30.8% | 33.8% | 21.5% | 10.8% | 10.8% | 15.4% | 10.8% | 21.5% | 26.2%
Aynesworth Elementary 29 33 27.6% | 27.3% | -03 | -35.7 | -31.9 3.8 | Mereased | 1729 | 15.2% | 34.5% | 30.3% | 20.7% | 27.3% | 20.7% | 18.2% | 6.9% | 9.1%
Bakman Elementary 85 81 27.1% | 32.1% 5 -48.2 -35.3 12.9 | 'mereased | 9129 | 23.5% | 38.8% | 30.9% | 12.9% | 13.6% | 10.6% | 11.1% | 16.5% | 21.0%
Burroughs Elementary 22 33 45.5% | 57.6% 12.1 -19.5 0 19.5 S'i;;:;i:iflu 182% | 12.1% | 22.7% | 27.3% | 13.6% | 3.0% | 13.6% | 21.2% | 31.8% | 36.4%
Easterby Elementary 78 89 35.9% | 41.6% | 5.7 4156 | -23.1 | -7.5 | Peclined | 9.0% | 16.9% | 43.6% | 33.7% | 11.5% | 7.9% | 9.0% | 14.6% | 26.9% | 27.0%
Greenberg Elementary 50 44 18.0% | 45.5% | 27.5 | -54.3 -10 443 |Increased ko6 00 | 9.1% | 42.0% | 31.8% | 14.0% | 13.6% | 12.0% | 27.3% | 6.0% | 18.2%

Significant!

Kings Canyon Middle 138 138 | 34.1% | 31.9% | -2.2 | -50.1 | -52.8 | -2.8 [Manteined} 34 19 | 36.2% | 28.3% | 25.4% | 3.6% | 6.5% | 15.2% | 10.1% | 18.8% | 21.7%
Olmos Elementary 52 48 | 34.6% | 41.7% | 7.1 | -42.3 | -27.3 | 151 | S} 26.9% | 22.9% | 26.9% | 20.8% | 11.5% | 14.6% | 19.2% | 18.8% | 15.4% | 22.9%
Storey Elementary 167 161 | 49.1% | 57.1% 8 -9.7 4 13.7 | "mereesed | 18.6% | 14.3% | 15.6% | 17.4% | 16.8% | 11.2% | 18.0% | 18.6% | 31.1% | 38.5%
Sunnyside High 145 121 15.9% | 23.1% 7.3 -96.9 -60.4 36.5 s:;:?-i:ifl 42.1% | 25.6% | 24.1% | 20.7% | 17.9% | 30.6% | 3.4% 83% | 12.4% | 14.9%
Terronez Middle 115 130 20.9% | 26.9% 6.1 -81.2 -81.1 0.1 Mai"tai”egl 44.3% | 47.7% | 25.2% | 20.0% | 9.6% 5.4% | 10.4% | 14.6% | 10.4% | 12.3%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18 | 18/19 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 increased | 138 7% | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
FILIPINO 97 99 52.6% | 56.6% 4 -1.7 15.5 17.2 S'I'g‘:feli:i‘:l 12.4% | 12.1% | 23.7% | 22.2% | 11.3% | 9.1% | 10.3% | 10.1% | 42.3% | 46.5%
BULLARD REGION 27 32 51.9% | 65.6% | 13.8 -2.4 27.1 29.6 s'i';f]ri;i:f‘fl 11.1% | 9.4% | 29.6% | 18.8% | 7.4% | 6.3% | 11.1% | 9.4% | 40.7% | 56.3%
Bullard High 4 4 0.0%* [75.0%* 75 -90.3 48.5 | 138.8 s:r;ﬁ::i:ifl 25.0%*| 0.0%* |50.0%*| 0.0%* |25.0%*|25.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |75.0%*
Figarden Elementary 6 4 50.0%* | 75.0%* 25 2.2 48.5 46.3 s:;ﬁ::i:ifl 0.0%* |25.0%*|33.3%*| 0.0%* |16.7%*| 0.0%* | 0.0%™* | 0.0%* |50.0%*|75.0%*
Forkner Elementary 2 3 50.0%*|66.7%*| 16.7 17.5 69 51.5 S';:Zi:i‘:l 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|66.7%*
Gibson Elementary 0 1 0.0%* -71 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Kratt Elementary 0 0
Lawless Elementary 2 1 100.0%*|100.0%* 0 31 25 -6 Peclined § 9 09%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* [100.0%*| 50.0%* | 0.0%*
Malloch Elementary 3 3 33.3%*|66.7%*| 33.3 32.3 57.7 25.3 S:'g‘::i:i‘:u 0.0%* | 0.0%* |66.7%*|33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|33.3%*|33.3%*
Powers-Ginsburg Elementary 2 2 50.0%* [ 50.0%* 0 -50.5 -56 5.5 | Peclined ¥ 50.09%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 50.0%*
Slater Elementary 2 4 100.0%*50.0%*| -50 31 17.3 -13.8 | Pedined | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* |50.0%* | 50.0%*
Starr Elementary 0 1 100.0%* 107 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Tenaya Middle 6 6 66.7%* | 66.7%* 0 21.2 44.2 23 S'I'g‘f]fzz:i‘:ha 16.7%*| 0.0%* |16.7%*|16.7%*| 0.0%* |16.7%*|16.7%* | 0.0%* |50.0%* | 66.7%*
Wawona Middle 0 3 66.7%* -61 33.3%* 0.0%* 0.0%* 33.3%* 33.3%*
EDISON REGION 18 15 77.8% | 80.0% 2.2 64.6 69.9 5.3 ncreased | 0 0% | 0.0% | 11.1% | 13.3% | 11.1% | 6.7% | 5.6% | 6.7% | 72.2% | 73.3%
Addams Elementary 0 0
Columbia Elementary 0 0
Computech Middle 2 3 100.0%%*]100.0%* 0 116 135 19 S';;::i:i‘:l 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*[100.0%*
Edison High 6 5 83.3%*|40.0%*| -43.3 42 -1.4 -43.4 s:;:icflii::ndu] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |40.0%*|16.7%*|20.0%*|16.7%* | 0.0%* |66.7%* | 40.0%*
Gaston Middle 2 0 0.0%* -61.5 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
King Elementary 0 0
Lincoln Elementary 1 1 0.0%* |100.0%* 100 -22 68 90 S'I'g‘:zz:ifl 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*
Manchester Gate Elementary 7 6 [100.0%*[100.0%* O 117.6 97 -20.6 SiZ:icflii::ndtI] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 16.7%* |100.0%*| 83.3%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18 | 18/19 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
FILIPINO 97 99 | 52.6% | 56.6% | 4 17 | 155 | 17.2 [geceet ] 12.4% [ 12.1% | 23.7% [ 22.2% | 11.3% [ 9.1% | 10.3% [ 10.1% | 42.3% [ 46.5%
FRESNO REGION 7 7 42.9%* | 42.9%* 0 -4 -10.4 -6.4 Declined 114 39% | 14.3%* | 28.6%* | 28.6%* | 14.3%* | 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* |42.9%* [ 42.9%*
Cooper Middle 2 1 50.0%* [100.0%* 50 34 49 15 S:;E:Zi:iflu 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* |100.0%*
Del Mar Elementary 0 0
Fort Miller Middle 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -47 -164 -117 S;ﬁicf'ii::n‘il 0.0%* [100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Fresno High 2 1 [50.0%*| 0.0%* | -50 | -48.5 | -85 | -36.5 |peined 150.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [50.0%*| 0.0%*
Hamilton K-8 2 3 |50.0%*[66.7%*| 16.7 24 45 21 [grerteset | 0.0%* | 0.0%* [50.0%*[33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* |66.7%*
Homan Elementary 0 0
Roeding Elementary 0 0
Williams Elementary 0 0
Wilson Elementary 0 1 0.0%* -8 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%*
HOOVER REGION 19 19 | 316% | 47.4% | 158 | -46.6 | -6.6 | 40.1 [;ewed ] 21.19% | 15.8% [ 31.6% | 26.3% [ 15.8% | 10.5% | 0.0% | 21.1% | 31.6% | 26.3%
Ahwahnee Middle 4 1 |25.0%*| 0.0%* | -25 | -338 | -36 2.3 [Mantained) 55 096* | 0.0%* [25.0%* [100.0%*| 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%*
Centennial Elementary 0 1 100.0%* 19 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*
Eaton Elementary 0 0
Holland Elementary 0 0
Hoover High 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -104 -34 70 S:;;I;Zi:?til 0.0%* | 0.0%* |100.0%* 0.0%* | 0.0%* [100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
McCardle Elementary 1 1 [100.0%*[100.0%* 0 35 26 9 De“""ed1 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*|100.0%*| 0.0%*
Robinson Elementary 3 3 66.7%* |33.3%*| -33.3 22.7 23.7 1 Maintained] 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|33.3%*| 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* |66.7%*|33.3%*
Thomas Elementary 0 0
Tioga Middle 4 4 0.0%* |50.0%* 50 -188.8 | -23.3 | 165.5 S:;;:Zi;‘:l“75.0%* 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*
Viking Elementary 5 5 40.0%* | 60.0%* 20 15.6 21.2 5.6 Increased § 0 09%* | 0.0%* |40.0%* |40.0%* [ 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* |40.0%*|40.0%* | 20.0%*
Vinland Elementary 1 3 0.0%* 133.3%*| 33.3 -73 -61.3 11.7 | 'mereased b 0.0%* |33.3%* [100.0%* 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*
Wolters Elementary 0 0

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
SBAC Report D3A Math -9/16/2019

Office of Equity and Access Page 10 of 53



% Status for Distance from Standard

Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
FILIPINO 97 99 52.6% | 56.6% 4 -1.7 15.5 17.2 S'I'g‘:feli:f]‘:l 12.4% | 12.1% | 23.7% | 22.2% | 11.3% | 9.1% | 10.3% | 10.1% | 42.3% | 46.5%
MCLANE REGION 9 10 |[66.7%*|30.0%*| -36.7 | 283 | -114 | -39.7 | Petee | 0.0%* | 10.0%* [ 22.2%* | 50.0%*  11.1%* | 10.0%* [ 22.2%* | 0.0%* [44.4%* |30.0%*
Birney Elementary 4 6 75.0%* | 50.0%* -25 56.3 32.3 -23.9 Si';:icf'ii::ndﬂ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*25.0%*|16.7%*|25.0%* | 0.0%* |50.0%*|50.0%*
Ericson Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -81 -150 -69 Siz:icflii::ndﬂ] 0.0%* [100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Ewing Elementary 1 0 |100.0%* 8 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*
Hidalgo Elementary 1 0 |100.0%* 35 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Leavenworth Elementary 1 0 |100.0%* 130 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
McLane High 0 0
Norseman Elementary 1 2 0.0%* | 0.0%* 0 -62 -64 -2 Maintained] 0 gog* | 0.0%* [100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Scandinavian Middle 0 0
Yosemite Middle 0 1 0.0%* -30 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
ROOSEVELT REGION 2 3 |50.0%*|33.3%*| -16.7 | 7 51 | 58 [ pecnee | 0.0%* [33.3%* [ 0.0%* [33.3%* [50.0%* | 0.0%* |50.0%*|33.3%* | 0.0%* | 0.0%*
Anthony Elementary 1 0 |100.0%* 19 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*
Calwa Elementary 0 0
Roosevelt High 0 1 0.0%* -146 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Sequoia Middle 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -5 29 -24 Siz:icflii::ndtl\a 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*(100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Webster Elementary 0 1 100.0%* 22 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*
Yokomi Elementary 0 0
SPECIALTY REGION 6 3 [50.0%*[100.0%* 50 | -46.8 | 367 | 835 |freer §33.3%*| 0.0%* |16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [16.7%* [33.3%* 33.3%* [ 66.7%*
Baird Middle 2 2 100.0%*|100.0%* 0 40 54 14 Increased | 9 0og* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* |50.0%* |100.0%*
Bullard Talent K-8 1 1 0.0%* 1100.0%*| 100 -83 2 85 S'{;E:i:’:l“ 0.0%* | 0.0%* [100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%* 0.0%* | 0.0%*
Cambridge High 1 0 0.0%* -281 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Duncan Polytech High 0 0
JE Young Academic High 1 0 0.0%* -137 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Patino Entrepreneurship High 1 0 |100.0%* 140 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
FILIPINO 97 99 | 52.6% | 56.6% | 4 17 | 155 | 17.2 [geceet ] 12.4% [ 12.1% | 23.7% [ 22.2% | 11.3% [ 9.1% | 10.3% [ 10.1% | 42.3% [ 46.5%
SUNNYSIDE REGION 9 10 [44.4%*[40.0%*| -44 | -37.7 | -27 | 35 |neeeee §22.2%*|30.0%* |22.2%* | 10.0%* | 11.1%* | 20.0%* | 22.2%* | 0.0%* [22.2%* [ 40.0%*
Ayer Elementary 1 1 [100.0%*| 0.0%* | -100 | 28 1| 29 [earee b 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Aynesworth Elementary 1 1 100.0%*|100.0%* 0 115 67 -48 ;m] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*|100.0%*
Easterby Elementary 1 0 0.0%* -86 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Greenberg Elementary 0 0
Kings Canyon Middle 1 0 0.0%* -143 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Olmos Elementary 0 0
Storey Elementary 2 4 |50.0%*|50.0%*| 0 | -205 | 333 | 53.8 [jeresed § 0.0%* [25.0%* |50.0%* | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* |50.0%*
Sunnyside High 2 2 |oo%*|00%*| o [ -117 [ -895 | 27.5 [feeel }50.0%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Terronez Middle 1 2 [100.0%*(50.0%*| -50 | 22 | -23.5 | -45.5 [[Deqined } 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
HISPANIC 25120 | 25455 | 24.5% | 27.6% 3.1 -76.5 -69.5 7 Increased § 11.0% | 38.4% | 25.2% | 24.3% | 9.4% 9.8% | 10.2% | 10.4% | 14.3% | 17.2%
BULLARD REGION 2319 2385 | 25.8% | 28.7% 2.9 -71.6 | -63.8 7.9 Increased | 38 704 | 34.8% | 25.3% | 25.1% | 10.7% | 11.4% | 11.4% | 11.4% | 14.4% | 17.3%
Bullard High 261 279 | 12.6% | 14.7% | 2.1 |-116.6|-1143 | 2.3 |Mantened 53.99% | 52.7% | 19.2% | 14.3% | 15.3% | 18.3% | 6.1% | 2.5% | 6.5% | 12.2%
Figarden Elementary 168 172 32.1% | 36.6% 4.5 -54.4 -39.3 15.1 S:;ﬁ:;i:i‘:l“ 32.1% | 26.2% | 24.4% | 29.1% | 11.3% | 8.1% | 15.5% | 12.2% | 16.7% | 24.4%
Forkner Elementary 129 128 | 53.5% | 45.3% | -8.2 3.5 7.2 | -10.6 | Pelned | 7.8% | 13.3% | 31.8% | 23.4% | 7.0% | 18.0% | 17.8% | 18.0% | 35.7% | 27.3%
Gibson Elementary 110 110 30.9% | 42.7% 11.8 -43.1 -16.2 26.9 S:gﬁ::i:i‘:lu 22.7% | 14.5% | 30.9% | 29.1% | 15.5% | 13.6% | 20.0% | 17.3% | 10.9% | 25.5%
Kratt Elementary 166 159 36.1% | 37.7% 1.6 -43.1 -32.4 10.7 | 'mereesed l 24.19% | 22.0% | 26.5% | 25.8% | 13.3% | 14.5% | 16.9% | 15.7% | 19.3% | 22.0%
Lawless Elementary 170 165 | 23.5% | 309% | 7.4 58.7 | -45.7 | 13.1 |'"mereesed ) 34.19% | 27.9% | 28.8% | 29.7% | 13.5% | 11.5% | 10.6% | 13.9% | 12.9% | 17.0%
Malloch Elementary 92 88 [315% |48.9% | 173 | -316 | -157 | 16 |l 20.7% | 19.3% | 26.1% | 18.2% | 21.7% [ 13.6% | 14.1% | 21.6% | 17.4% [ 27.3%
Powers-Ginsburg Elementary 194 194 | 33.5% | 26.8% | -6.7 | -46.5 | -40.2 6.3 | "Mereesed | 98.4% | 24.2% | 27.3% | 32.5% | 10.8% | 16.5% | 15.5% | 10.3% | 18.0% | 16.5%
Slater Elementary 205 208 24.4% | 29.8% 5.4 -64.5 -58.7 5.8 Increased § 35 1% | 33.7% | 32.7% | 27.4% | 7.8% 9.1% 7.8% | 12.0% | 16.6% | 17.8%
Starr Elementary 120 | 114 [36.7% [ 46.5% | 9.8 | -43 | -23.7 | 193 [need } 27.5% | 18.4% | 28.3% | 23.7% | 7.5% | 11.4% | 20.8% | 21.9% | 15.8% | 24.6%
Tenaya Middle 424 483 24.3% | 23.8% -0.5 -79.1 -87.3 -8.2 Pecined § 13.99% | 45.3% | 22.2% | 25.1% | 9.7% 5.8% 9.0% 8.9% | 15.3% | 14.9%
Wawona Middle 280 | 285 [ 6.4% [14.0% | 7.6 |-1474]-1115] 36 [Pt} 69.6% | 53.0% | 20.0% | 25.3% | 3.9% | 7.7% | 3.6% | 7.7% | 2.9% | 6.3%
EDISON REGION 2983 3111 | 37.0% | 38.3% 1.3 -47.7 | -46.4 1.3 |Meintainedd 33 706 | 32.7% | 20.3% | 19.9% | 9.7% 9.1% | 10.7% | 10.6% | 26.3% | 27.7%
Addams Elementary 336 354 |193% |209% | 16 | -73.3 | -80.3 -7 | Peclined 1 41.7% | 40.4% | 26.8% | 29.7% | 12.2% | 9.0% | 9.2% | 11.9% | 10.1% | 9.0%
Columbia Elementary 252 | 233 |163% | 215% | 52 | -887 | -70.4 | 183 | ] 47.2% | 38.2% | 20.8% | 31.3% | 6.7% [ 9.0% | 7.9% | 10.7% | 8.3% [ 10.7%
Computech Middle 479 485 73.3% | 73.4% 0.1 38.1 38 0.1 |Maintained} 3 70/ 3.9% | 15.0% | 12.4% | 8.6% | 10.3% | 19.0% | 16.1% | 54.3% | 57.3%
Edison High 326 | 375 |30.7% | 24.8% | -5.9 | -70.6 | -84.5 | -13.9 | Peclined | 3539% | 40.3% | 12.3% | 16.3% | 21.8% | 18.7% | 8.6% | 5.9% | 22.1% | 18.9%
Gaston Middle 595 608 | 10.8% | 11.5% | 0.8 |-125.1|-1246| 05 | 613% | 64.0% | 22.5% | 20.2% | 5.4% | 43% | 3.9% | 4.4% | 6.9% | 7.1%
King Elementary 163 187 | 19.6% | 18.7% | -09 | -83.2 | -92.1 | -8.9 | Pecned } 44.2% | 48.1% | 27.6% | 26.7% | 8.6% | 6.4% | 9.8% | 7.0% | 9.8% | 11.8%
Kirk Elementary 134 140 | 20.9% | 20.0% | -09 | -72.4 | -81.1 | -8.7 | P} 41.8% | 40.7% | 29.9% | 30.7% | 7.5% | 8.6% | 11.9% | 10.7% | 9.0% | 9.3%
Lincoln Elementary 245 | 251 |29.0% |43.0% | 14 | -57.9 | -27.6 | 303 |l 32.7% | 23.9% | 20.0% | 21.5% | 9.4% [ 11.6% | 11.0% | 12.7% | 18.0% | 30.3%
Manchester Gate Elementary 339 349 | 89.7% | 92.8% | 3.2 70.9 79 8.1 |Meresed ) 039 | 03% | 3.8% | 2.0% | 6.2% | 4.9% | 14.5% | 14.9% | 75.2% | 77.9%
Sunset Elementary 114 129 41.2% | 41.1% -0.1 -23.7 -20.4 3.3 Increased § 50.2% | 14.7% | 22.8% | 33.3% | 15.8% | 10.9% | 15.8% | 17.8% | 25.4% | 23.3%

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% | 2.9 | -70.2 | -635 | 6.7 |"™*ed| 38.7% | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
HISPANIC 25120 | 25455 | 24.5% | 27.6% | 3.1 | -76.5 | -69.5 7 increased | 41 0% | 38.4% | 25.2% | 24.3% | 9.4% | 9.8% | 10.2% | 10.4% | 14.3% | 17.2%
FRESNO REGION 3502 | 3500 | 17.0% | 19.8% | 2.8 | -92.1 | -87.1 5 Increased | 16 6% | 45.7% | 27.4% | 25.1% | 9.1% | 9.4% | 8.7% | 8.8% | 8.3% | 11.0%
Cooper Middle 452 422 | 24.8% | 29.6% | 4.8 | -63.8 | -52.1 | 11.7 |"eed ) 3529 | 30.3% | 29.4% | 28.9% | 10.6% | 11.1% | 11.9% | 12.1% | 12.8% | 17.5%
Del Mar Elementary 221 222 | 285% | 33.8% | 53 | -54.5 | -48.1 | 6.4 |"ereesed ) 285% | 27.0% | 30.3% | 24.3% | 12.7% | 14.9% | 12.2% | 15.8% | 16.3% | 18.0%
Fort Miller Middle 381 425 | 52% | 49% | -03 |-166.1]-1605| 5.6 |"ed) 77.4% | 75.1% | 14.4% | 15.1% | 2.9% | 4.9% | 3.9% | 2.4% | 1.3% | 2.6%
Fremont Elementary 227 240 | 15.0% | 179% | 2.9 | -86.7 | -88 -1.3 Mai”‘a‘”‘~‘d| 47.6% | 47.1% | 30.0% | 29.6% | 7.5% | 5.4% | 7.0% | 7.1% | 7.9% | 10.8%
Fresno High 303 280 | 4.0% | 6.8% | 2.8 |-138.1(-137.9| 0.2 Mai"“'ﬂ"”‘~‘d| 59.1% | 60.4% | 20.1% | 17.1% | 16.8% | 15.7% | 1.3% | 1.8% | 2.6% | 5.0%
Hamilton K-8 459 477 | 157% [ 182% | 2.6 | -97.1 | -95.2 | 1.9 [Vemtanedl 5409 | 50.1% | 24.6% | 24.3% | 5.7% | 7.3% | 9.2% | 10.1% | 6.5% | 8.2%
Heaton Elementary 247 240 | 14.6% | 12.1% | -2.5 | -85.8 |-100.3 | -14.5 | Peclired } 46.6% | 60.4% | 28.7% | 20.0% | 10.1% | 7.5% | 85% | 6.7% | 6.1% | 5.4%
Homan Elementary 205 229 | 26.8% | 31.9% 5 -66.9 | -46.2 | 20.7 S'i’g‘ﬁjgigifl 33.2% | 28.4% | 31.2% | 31.9% | 8.8% | 7.9% | 12.2% | 12.7% | 14.6% | 19.2%
Muir Elementary 199 192 | 17.6% | 182% | 0.6 80 | -785 | 1.5 [Memtainedh 4729 | 42.2% | 33.7% | 30.2% | 7.5% | 9.4% | 8.5% | 10.9% | 9.0% | 7.3%
Roeding Elementary 297 278 | 19.9% | 29.1% | 93 | -75.2 | -60.5 | 14.7 | "4} 40.1% | 38.5% | 29.3% | 21.6% | 10.8% | 10.8% | 9.1% | 12.9% | 10.8% | 16.2%
Williams Elementary 230 247 119.6% | 23.5% | 3.9 | -76.9 | -59.6 | 17.3 S'i’g‘ﬁjgzgiflu 39.6% | 33.2% | 33.0% | 32.0% | 7.8% | 11.3% | 10.0% | 6.9% | 9.6% | 16.6%
Wilson Elementary 281 248 | 185% | 19.0% | 0.4 | -76.5 | -70.8 | 5.7 |"™re=ed) 37.0% | 37.5% | 34.2% | 33.9% | 10.3% | 9.7% | 11.7% | 9.7% | 6.8% | 9.3%
HOOVER REGION 3004 | 3013 | 20.9% | 23.7% | 2.8 | -82.7 | -741 | 86 |"Mreaed) 43.1% | 38.1% | 26.3% | 27.8% | 9.7% | 10.5% | 9.9% | 11.2% | 11.0% | 12.5%
Ahwahnee Middle 476 493 | 18.1% | 14.6% | -3.5 | -99.5 |-109.9 | -10.4 | Pec"ed } 50.6% | 52.3% | 22.9% | 24.9% | 8.4% | 8.1% | 8.0% | 7.1% | 10.1% | 7.5%
Centennial Elementary 283 291 | 20.5% | 32.0% | 11.5 65 | -48.1 | 16.9 S'i;ﬁj;igj‘jlu 32.9% | 30.2% | 31.8% | 27.5% | 14.8% | 10.3% | 11.3% | 13.7% | 9.2% | 18.2%
Eaton Elementary 119 114 | 30.3% | 35.1% | 48 | -441 | -39 5.1 [ '"Mereased § 5359 | 21.9% | 40.3% | 32.5% | 5.9% | 10.5% | 11.8% | 18.4% | 18.5% | 16.7%
Holland Elementary 156 145 | 231% | 255% | 2.4 | -743 | -78.4 | -41 | Pened ) 43.6% | 44.8% | 23.7% | 17.9% | 9.6% | 11.7% | 10.9% | 16.6% | 12.2% | 9.0%
Hoover High 209 212 | 91% | 11.8% | 2.7 |-1353]-122.4| 12,9 |"™re=ed) 62.2% | 52.4% | 15.3% | 18.4% | 13.4% | 17.5% | 2.9% | 4.7% | 6.2% | 7.1%
McCardle Elementary 149 156 | 51.0% | 46.8% | -4.2 17 | -194 | 24 Maint‘"‘"e‘*| 18.8% | 20.5% | 18.8% | 22.4% | 11.4% | 10.3% | 21.5% | 17.9% | 29.5% | 28.8%
Pyle Elementary 274 256 | 20.4% | 17.2% | -3.3 | -83.1 | -85 1.8 [Mantainedl 43 406 | 41.0% | 28.1% | 29.3% | 8.0% | 12.5% | 11.3% | 5.9% | 9.1% | 11.3%
Robinson Elementary 137 149 | 24.8% | 31.5% | 6.7 | -49.8 | -a2.6 | 7.2 |['ereaed} 26.3% | 22.8% | 35.0% | 31.5% | 13.9% | 14.1% | 10.2% | 17.4% | 14.6% | 14.1%
Thomas Elementary 265 278 | 22.6% | 255% | 2.9 | -68.9 | -59.6 | 9.3 ["Me>ed ) 3559 | 31.3% | 32.1% | 30.9% | 9.8% | 12.2% | 10.6% | 15.5% | 12.1% | 10.1%
Tioga Middle 397 374 | 88% |14.7% | 5.9 |-138.1|-104.4| 33.7 S'igﬁj;i:i‘jlu 69.3% | 52.4% | 17.9% | 26.7% | 4.0% | 6.1% | 45% | 6.1% | 4.3% | 8.6%
Viking Elementary 243 256 | 28.8% | 29.7% | 09 | -46.9 | -39.2 | 7.7 |"eeed ) 26.7% | 21.9% | 32.5% | 37.1% | 11.9% | 11.3% | 13.6% | 13.3% | 15.2% | 16.4%
Vinland Elementary 194 171 | 16.0% | 22.8% | 6.8 | -83.5 | -72.2 | 11.3 | "e=edY 4549 | 36.3% | 31.4% | 32.2% | 7.2% | 8.8% | 8.8% | 13.5% | 7.2% | 9.4%
Wolters Elementary 102 118 | 30.4% | 34.7% | 4.4 | -46.8 | -36.7 | 10.1 |['"er=edY 29.4% | 24.6% | 24.5% | 33.1% | 15.7% | 7.6% | 17.6% | 12.7% | 12.7% | 22.0%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
HISPANIC 25120 | 25455 | 24.5% | 27.6% 3.1 -76.5 -69.5 7 Increased § 11.0% | 38.4% | 25.2% | 24.3% | 9.4% 9.8% | 10.2% | 10.4% | 14.3% | 17.2%
MCLANE REGION 3970 | 4034 | 24.6% | 27.7% 3.2 -75.1 | -68.6 6.5 Increased | 10.3% | 37.8% | 25.8% | 25.5% | 9.3% 8.9% 9.9% | 10.7% | 14.6% | 17.0%
Birney Elementary 298 329 30.9% | 36.2% 53 -49.3 -39.1 10.2 | 'nereesed } 9929 | 27.4% | 29.2% | 29.2% | 10.7% | 7.3% | 13.4% | 11.9% | 17.4% | 24.3%
Ericson Elementary 231 252 35.5% | 39.3% 3.8 -47.8 -38.6 9.2 Increased § 34.6% | 28.2% | 21.2% | 24.2% | 8.7% 8.3% | 12.6% | 18.3% | 22.9% | 21.0%
Ewing Elementary 294 291 | 28.9% | 385% | 9.6 -49.5 | -31.3 | 183 S:;ﬁjgig‘j‘fl 29.9% | 24.1% | 30.6% | 26.8% | 10.5% | 10.7% | 11.9% | 15.8% | 17.0% | 22.7%
Hidalgo Elementary 251 | 245 |17.1% | 25.7% | 8.6 | -82.1 | -60.3 | 21.8 S'i'g‘ﬁj;:enﬂ 44.6% | 35.5% | 29.5% | 26.9% | 8.8% | 11.8% | 8.4% | 10.6% | 8.8% | 15.1%
Leavenworth Elementary 382 369 | 46.3% | 47.7% | 1.4 -21.7 | -121 9.6 |™Mreesed ) 50.4% | 17.3% | 22.5% | 23.6% | 10.7% | 11.4% | 14.9% | 12.5% | 31.4% | 35.2%
Mayfair Elementary 307 280 | 24.4% | 32.1% | 7.7 -60.2 | -54.7 5.5 | Mmereased b 37 99 | 34.3% | 30.3% | 24.6% | 13.4% | 8.9% | 9.1% | 12.9% | 15.3% | 19.3%
McLane High 213 248 6.1% 8.5% 2.4 -145.7 | -137.8 7.9 Increased § 64 8% | 60.5% | 14.1% | 19.4% | 15.0% | 11.7% | 1.4% 3.2% 4.7% 5.2%
Norseman Elementary 272 256 | 21.3% | 19.1% | -2.2 -71 755 | -45 | Peclined | 3579 | 35.9% | 32.7% | 35.5% | 10.3% | 9.4% | 9.9% | 8.6% | 11.4% | 10.5%
Rowell Elementary 313 311 25.2% | 31.5% 6.3 -62 -50.3 11.7 | 'mereased 1 32 6% | 30.2% | 31.3% | 28.9% | 10.9% | 9.3% | 13.1% | 15.4% | 12.1% | 16.1%
Scandinavian Middle 474 463 12.2% | 14.3% 2 -128.3 | -127.1 1.2 Mai"tai”edl 65.4% | 60.9% | 19.2% | 19.0% | 3.2% 5.8% 5.1% 5.6% 7.2% 8.6%
Turner Elementary 154 170 29.9% | 31.2% 13 -50 -49 1 Maintained] 33.8% | 25.3% | 26.0% | 31.8% | 10.4% | 11.8% | 9.7% | 14.1% | 20.1% | 17.1%
Wishon Elementary 247 243 453% | 41.2% -4.2 -20.5 -25.5 -4.9 Decined § 17.0% | 20.2% | 26.7% | 28.4% | 10.9% | 10.3% | 22.7% | 16.0% | 22.7% | 25.1%
Yosemite Middle 534 577 10.3% | 12.5% 2.2 -126 | -117.9 8.1 Increased | 59 49 | 58.6% | 24.5% | 23.1% | 5.8% 5.9% 3.4% 4.5% 6.9% 8.0%
ROOSEVELT REGION 4395 | 4385 | 26.9% | 31.6% 4.7 -72.6 | -61.7 10.9 | 'ncreesed | 3939 | 36.3% | 24.5% | 23.2% | 9.3% 8.9% | 11.6% | 11.1% | 15.3% | 20.5%
Anthony Elementary 166 183 31.9% | 32.2% 0.3 -52.6 -49.3 3.3 Increased § 30.7% | 30.1% | 26.5% | 27.9% | 10.8% | 9.8% | 12.7% | 10.9% | 19.3% | 21.3%
Balderas Elementary 222 218 | 31.1% | 43.1% 12 -47.8 | -38.2 9.6 |™Mreased ) 57.9% | 26.1% | 30.2% | 22.9% | 10.8% | 7.8% | 16.2% | 17.0% | 14.9% | 26.1%
Calwa Elementary 308 346 19.8% | 24.3% 4.5 -75.1 -69.4 5.8 Increased § 11.6% | 41.9% | 30.5% | 25.7% | 8.1% 8.1% | 10.1% | 11.3% | 9.7% | 13.0%
Jackson Elementary 211 227 | 29.9% | 34.8% | 4.9 -45 -44 0.9 |Mantained) 55 39% | 28.6% | 37.0% | 25.6% | 10.9% | 11.0% | 13.7% | 17.2% | 16.1% | 17.6%
Jefferson Elementary 227 212 36.1% | 50.9% 14.8 -46.7 -16.7 29.9 S:;;:Zi:ifl 27.8% | 23.6% | 24.7% | 17.0% | 11.5% | 8.5% | 14.5% | 9.9% | 21.6% | 41.0%
Lane Elementary 330 316 29.4% | 29.7% 0.4 -56.2 -53.4 2.8 [Maintainedl 35 79 | 30.7% | 28.5% | 29.7% | 9.4% 9.8% | 14.8% | 12.0% | 14.5% | 17.7%
Lowell Elementary 200 202 49.5% | 37.1% | -12.4 | -25.2 -45.4 | -20.2 Si';:icf'ii::ndﬂ 20.5% | 29.2% | 21.0% | 25.7% | 9.0% 7.9% | 21.5% | 12.9% | 28.0% | 24.3%
Roosevelt High 361 356 6.1% 9.3% 3.2 -162.5 | -135.3 | 27.2 S:;ﬁ::i:i‘:l 70.6% | 60.4% | 14.1% | 16.0% | 9.1% | 14.3% | 4.4% 3.9% 1.7% 5.3%
Sequoia Middle 697 | e68 |[133% [225% | 9.1 |-1172] -89 | 282 |t} 58.8% | 48.7% | 20.8% | 22.6% | 7.0% | 63% | 6.2% | 6.7% [ 7.2% | 15.7%
Tehipite Middle 399 398 11.8% | 12.3% 0.5 -134.7 | -134.8 0.1 |Maintained} 62 296 | 64.6% | 16.0% | 18.1% | 3.8% 5.0% 4.5% 5.3% 7.3% 7.0%
Vang Pao Elementary 341 349 32.3% | 40.7% 8.4 -39.9 -26.6 13.2 | 'nereased | 96 49% | 22.6% | 28.4% | 27.8% | 12.9% | 8.9% | 14.4% | 11.7% | 17.9% | 28.9%
Webster Elementary 166 | 179 | 45.8% | 39.1% | -6.7 | -13.5 | -32.3 | -18.8 | Pened | 15.1% | 20.7% | 24.7% | 27.4% | 14.5% | 12.8% | 17.5% | 19.6% | 28.3% | 19.6%
Winchell Elementary 360 355 43.1% | 43.9% 0.9 -30 -26.8 3.2 Increased § 53 3% | 23.1% | 24.4% | 22.3% | 9.2% | 10.7% | 14.7% | 14.6% | 28.3% | 29.3%
Yokomi Elementary 407 | 376 |383% |51.1% | 127 | -301 [ -102 | 19.9 [P} 22.4% | 18.1% | 28.5% | 22.3% | 10.8% | 8.5% | 15.2% | 16.0% | 23.1% | 35.1%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 increased | 138 7% | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
HISPANIC 25120 | 25455 | 24.5% | 27.6% 3.1 -76.5 | -69.5 7 increased | 41 0% | 38.4% | 25.2% | 24.3% | 9.4% | 9.8% | 10.2% | 10.4% | 14.3% | 17.2%
SPECIALTY REGION 1251 | 1332 | 27.8% | 29.3% 1.5 -82.2 -77 5.1 Increased | 40 8% | 39.4% | 20.9% | 19.7% | 10.6% | 11.6% | 10.9% | 10.3% | 16.9% | 19.0%
Baird Middle 291 292 | 40.9% | 39.0% | -1.9 -259 | -17.8 8.1 Increased | 18 6% | 14.7% | 28.5% | 28.4% | 12.0% | 17.8% | 17.9% | 14.4% | 23.0% | 24.7%
Bullard Talent K-8 322 338 | 39.8% | 46.4% 6.7 -22.3 -9.6 12.7 | "mereed ) 18.6% | 13.9% | 28.6% | 28.7% | 13.0% | 10.9% | 15.2% | 18.0% | 24.5% | 28.4%
Cambridge High 133 153 0.0% | 0.0% 0 -235.9 | -226.7 9.2 increased | 94 79 | 97.4% | 4.5% | 2.6% | 0.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Dailey Elementary Charter 78 83 65.4% | 72.3% 6.9 329 37.3 4.4 |"Meeased) 599 | 6.0% | 17.9% | 9.6% | 11.5% | 12.0% | 20.5% | 19.3% | 44.9% | 53.0%
Design Science High 39 38 56.4% | 76.3% | 19.9 1.5 47.9 46.4 s:r;ﬁ::i:?:l 17.9% | 53% | 7.7% | 53% | 17.9% | 13.2% | 15.4% | 10.5% | 41.0% | 65.8%
Dewolf High 36 45 0.0% | 2.2% 2.2 -236.8 | -217.3 | 19.5 S';:Zi:i‘:l] 100.0%| 91.1% | 0.0% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.2% | 0.0% | 0.0%
Duncan Polytech High 147 197 8.2% | 6.1% 2.1 |-1187 | -126.2 | -7.4 | Pecined ¥ 48.3% | 52.8% | 25.9% | 24.9% | 17.7% | 16.2% | 4.8% | 3.0% | 3.4% | 3.0%
Fulton School 0 1 0.0%* -304 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 86 102 0.0% | 2.0% 2 -198.6 | -195.1 3.5 increased | 95 39, | 86.3% | 3.5% | 8.8% 1.2% 29% | 0.0% | 2.0% | 0.0% | 0.0%
Patino Entrepreneurship High 52 39 30.8% | 38.5% 7.7 -49.7 | -33.9 15.7 S'I"f]fzz:i‘:l 19.2% | 20.5% | 30.8% | 2.6% | 19.2% | 38.5% | 11.5% | 12.8% | 19.2% | 25.6%
Phoenix Elementary 33 19 0.0% | 0.0% 0 -174.6 | -145.2 | 29.4 S'I'g‘f]fzz:ﬁ | 87.9% | 68.4% | 9.1% | 31.6% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Phoenix Secondary 34 25 0.0% | 0.0% 0 2336 | -219.4 | 14.2 |"Moe=ed ) 91.2% | 96.0% | 8.8% | 4.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
SUNNYSIDE REGION 3696 | 3695 | 19.2% | 23.0% 3.7 -87.4 | -79.7 7.7 Increased | 44 7% | 41.3% | 27.6% | 25.3% | 8.5% | 10.4% | 8.8% | 9.5% | 10.5% | 13.5%
Ayer Elementary 233 218 | 28.3% | 28.4% 0.1 -62.6 | -64.3 1.7 [Mentainedt 37 304 | 36.2% | 26.6% | 23.4% | 7.7% | 11.9% | 11.2% | 12.8% | 17.2% | 15.6%
Aynesworth Elementary 291 308 15.8% | 20.8% 5 -79.9 | -64.4 15.4 S:;;:Zi:i‘:m 40.5% [ 31.2% | 35.4% | 35.1% | 8.2% | 13.0% | 7.6% | 9.1% | 8.2% | 11.7%
Bakman Elementary 304 292 16.1% | 18.2% 2 -78.3 | -68.8 9.5 increased | 37 894 | 33.9% | 34.5% | 38.0% | 11.5% | 9.9% | 7.2% | 8.6% | 8.9% | 9.6%
Burroughs Elementary 394 381 28.4% | 32.5% 4.1 -61 -44.7 16.4 S:'g‘::i:i‘:ha 33.5% | 29.7% | 29.7% | 26.5% | 8.4% | 11.3% | 12.4% | 11.0% | 16.0% | 21.5%
Easterby Elementary 227 232 28.2% | 28.0% | -0.2 -52.1 | -57.3 -5.2 Pecined 1 59.1% | 31.5% | 32.2% | 27.6% | 10.6% | 12.9% | 14.1% | 15.1% | 14.1% | 12.9%
Greenberg Elementary 183 178 | 20.2% | 36.0% | 15.7 | -69.4 | -29.2 | 40.2 Sli;;:?ii:?tilu 36.1% | 22.5% | 32.2% | 29.8% | 11.5% | 11.8% | 10.4% | 9.0% | 9.8% | 27.0%
Kings Canyon Middle 660 653 16.2% | 18.2% 2 -112.6 | -107.7 49 increased | 58 594 | 54.1% | 22.0% | 21.0% | 3.3% | 6.7% | 7.3% | 7.7% | 8.9% | 10.6%
Olmos Elementary 336 332 21.1% | 26.2% 5.1 -79.2 | -74.9 4.3 increased | 13 89 | 43.4% | 26.8% | 22.3% | 8.3% | 8.1% | 10.1% | 10.5% | 11.0% | 15.7%
Storey Elementary 284 292 | 34.5% | 38.4% 3.8 -34.7 -30 4.7 Increased | 94.6% | 22.9% | 26.4% | 26.4% | 14.4% | 12.3% | 13.7% | 13.4% | 20.8% | 25.0%
Sunnyside High 354 375 9.0% | 13.6% 4.6 -128.5 | -118.5 10 Increased | 55 494 | 50.7% | 20.9% | 18.9% | 14.7% | 16.8% | 4.5% | 7.5% | 4.5% | 6.1%
Terronez Middle 430 | 434 | 67% |111% | 43 [-131.2[-1305| 08 |"™™] 62.6% | 62.9% | 27.0% | 20.5% | 3.7% | 55% | 4.0% | 5.8% | 2.8% | 53%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker

Proficiency

Average Distance from

% Status for Distance from Standard

Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18 | 18/19 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
NATIVE AMERICAN 197 190 23.9% | 26.8% 3 -74.3 -72.5 1.8 |Meinteinedd 37 19 | 40.5% | 32.0% | 22.1% | 7.1% | 10.5% | 10.7% | 11.6% | 13.2% | 15.3%
BULLARD REGION 24 24 29.2% | 29.2% 0 -64 -56.2 7.8 Increased | 45 8% | 25.0% | 8.3% | 37.5% | 16.7% | 8.3% | 16.7% | 16.7% | 12.5% | 12.5%
Bullard High 3 5 |o00%*|00%*| o [ -153 [ -936 | 594 [reeer 1100.0%*]40.0%* | 0.0%* |20.0%*| 0.0%* |40.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Figarden Elementary 2 1 |50.0%*[100.0%* 50 [ 52 | 129 [ 181 | @ 150.0%*| 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* [100.0%*
Forkner Elementary 3 3 33.3%*| 0.0%* | -33.3 1.7 -63 -64.7 Siz:icf'ii::n‘il 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 66.7%*| 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Gibson Elementary 3 2 |33.3%*|50.0%*| 16.7 | -22 -37 -15 [ Peclined ¥ 0.0%* |50.0%* | 66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* |33.3%*| 0.0%*
Kratt Elementary 4 1 | 00%* | 00%*| o0 |-131.8] -228 | -96.3 |Petne §100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lawless Elementary 2 2 |0.0%* [50.0%*| 50 | -495 | -14 | 355 S:;ﬁjgig‘;‘jljso.O%* 0.0%* | 0.0%* |50.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* [50.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Malloch Elementary 1 2 100.0%*|100.0%* 0 24 38.5 14,5 | 'nereased b 9 0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*|50.0%* | 0.0%* |50.0%*
Powers-Ginsburg Elementary 1 0 |100.0%* 54 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Slater Elementary 2 1 50.0%* | 0.0%* -50 -44.5 -30 14.5 | ereased h 50 0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Tenaya Middle 3 7 [33.3%*|28.6%*| -48 | -92 | -76.9 | 15.1 [jcreased §33 39 [ 28.6%* | 0.0%* |42.9%* [33.3%* | 0.0%* |33.3%* [14.3%* | 0.0%* |14.3%*
Wawona Middle 0 0
EDISON REGION 19 20 63.2% | 60.0% | -3.2 15.6 111 -4.5 Declined § 15.89% | 15.0% | 15.8% | 10.0% | 5.3% | 15.0% | 15.8% | 20.0% | 47.4% | 40.0%
Addams Elementary 2 4 0.0%* | 0.0%* 0 -83 -61 22 S:;;:Zi;‘:lu 50.0%* | 25.0%* | 50.0%* | 25.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Columbia Elementary 1 0 0.0%* -112 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Computech Middle 3 3 66.7%* | 66.7%* 0 82.3 57.3 -25 S;_:icf'ii::n‘il 0.0%* | 0.0%* [33.3%*|33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|66.7%*|33.3%*
Edison High 2 1 50.0%* |[100.0%* 50 7 81 74 Sgﬁ::i:iﬂ] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |100.0%*
Gaston Middle 1 3 0.0%* [33.3%*| 33.3 -73 -83.3 | -10.3 | Peclired | 0.0%* |66.7%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [33.3%*
King Elementary 2 0 50.0%* -89.5 50.0%* 0.0%* 0.0%* 50.0%* 0.0%*
Lincoln Elementary 0 1 100.0%* 4 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*
Manchester Gate Elementary 8 8 [100.0%* 87.5%*| -12.5 | 70.6 | 57.3 | -13.4 | Pen=d § 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |12.5%* |12.5%* | 25.0%* | 87.5%* | 62.5%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 increased | 138 7% | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
NATIVE AMERICAN 197 190 | 23.9% | 26.8% 3 -743 | -725 1.8 |Veintained) 37 79 | 40.5% | 32.0% | 22.1% | 7.1% | 10.5% | 10.7% | 11.6% | 13.2% | 15.3%
FRESNO REGION 32 28 18.8% | 17.9% | -0.9 -98 -93.6 4.5 Increased | 40 6% | 42.9% | 40.6% | 21.4% | 0.0% | 17.9% | 15.6% | 7.1% | 3.1% | 10.7%
Cooper Middle 2 1 100.0%*| 0.0%* | -100 22.5 -10 -32.5 SiD:icf'ii:aendﬂ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*|100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Del Mar Elementary 2 1 50.0%*| 0.0%* -50 -22 -26 -4 Peclined § 9 09%* | 0.0%* |50.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Fort Miller Middle 4 3 0.0%* | 0.0%* 0 -152.5 | -201.7 | -49.2 Siz:icflii::nil 75.0%* | 66.7%* | 25.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Fremont Elementary 5 4 0.0%* |25.0%*| 25 -115.6 | -99.3 | 16.3 S:gﬁ::i:iflj 40.0%*|50.0%* | 60.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*
Fresno High 2 3 0.0%* | 0.0%* 0 -93 -101.7 | -8.7 | Pefned b 0.0%* [33.3%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |66.7%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Hamilton K-8 7 5 0.0%* | 0.0%* 0 -154.9 | -174.8 | -19.9 Siz:icf'ii::ndﬂ“ 71.4%*180.0%* | 28.6%* | 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Heaton Elementary 0 0
Homan Elementary 2 2 0.0%* | 0.0%* 0 -113 | -140.5 | -27.5 Siz:icf'ii::ndﬂ 50.0%* | 50.0%* | 50.0%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Muir Elementary 1 2 0.0%* | 0.0%* 0 -160 | -81.5 78.5 S:'g'::i:ifl 100.0%*50.0%* | 0.0%* [50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Roeding Elementary 2 3 50.0%*|66.7%*| 16.7 -3 27.3 30.3 sI.nE:Zi:?:l 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* [33.3%*| 0.0%* |33.3%*|50.0%*|33.3%*
Williams Elementary 1 1 0.0%* |100.0%* 100 -176 185 361 S:'g‘ﬁ::i:ifl 100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*
Wilson Elementary 4 3 50.0%*|33.3%*| -16.7 -28 -75.3 | 473 SiZ:icflii::ndtl 0.0%* |33.3%*|50.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|33.3%*| 0.0%* | 0.0%*
HOOVER REGION 42 38 19.0% | 18.4% | -0.6 -71.5 | -93.5 | -21.9 Siz:icf'::::ﬂ, 26.2% | 42.1% | 47.6% | 31.6% | 7.1% | 7.9% | 11.9% | 13.2% | 7.1% | 5.3%
Ahwahnee Middle 4 6 25.0%*| 0.0%* -25 -68.8 | -118.7 | -49.9 Siz:icflii::ndu“ 25.0%*|33.3%* | 50.0%* | 50.0%* | 0.0%* |16.7%*| 0.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%*
Centennial Elementary 5 3 0.0%* |33.3%*| 33.3 -59 -53.7 5.3 increased § 90.0%* | 33.3%* [ 60.0%* | 33.3%* | 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%*
Eaton Elementary 2 4 50.0%*25.0%*| -25 -18.5 | -84.5 -66 S;:icf'ii::n‘il 0.0%* |25.0%*|50.0%* | 50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|25.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Holland Elementary 2 3 50.0%*|33.3%*| -16.7 -47 -144.7 | -97.7 Si';:icf'ii::n‘il 50.0%*|66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |33.3%*
Hoover High 5 2 20.0%* | 50.0%* 30 -79.6 -7.5 72.1 S:'g‘ﬁ::i:ff:l 20.0%*| 0.0%* 40.0%*| 0.0%* |120.0%™*|50.0%* | 0.0%* |50.0%*|20.0%*| 0.0%*
McCardle Elementary 4 3 50.0%*133.3%*| -16.7 | -50.8 | -112.3 | -61.6 S;:icf'ii::n‘il 25.0%*|33.3%* | 25.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*|33.3%™|25.0%*| 0.0%*
Pyle Elementary 7 5 0.0%* | 0.0%* 0 -91.9 | -85.6 6.3 increased | 78 6%* | 60.0%* [ 57.1%* [ 20.0%* | 14.3%* | 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Robinson Elementary 4 3 50.0%* |33.3%*| -16.7 | -20.5 -26 -5.5 Peclined § 0 0o5* |33.3%* | 50.0%* [ 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* [50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*
Thomas Elementary 2 1 0.0%* | 0.0%* 0 -129.5 -28 101.5 S';ﬁ::i:i‘:l 50.0%* | 0.0%* |50.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Tioga Middle 3 4 0.0%* |25.0%* 25 -151.3 | -131.5| 19.8 S'I'g‘f]:flz:i‘:l 66.7%* | 50.0%* | 33.3%* | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Viking Elementary 2 2 |00%* [00%* | o [-875[-1495| -62 |PeCner §50.0%* |100.0%*|50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%*
Vinland Elementary 1 2 0.0%* | 0.0%* 0 -26 -98 -72 Si';:icf'ii::ndﬂ 0.0%* |50.0%* |100.0%*| 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Wolters Elementary 1 0 0.0%* -63 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
NATIVE AMERICAN 197 190 23.9% | 26.8% 3 -74.3 -72.5 1.8 |Meinteined) 37 19 | 40.5% | 32.0% | 22.1% | 7.1% | 10.5% | 10.7% | 11.6% | 13.2% | 15.3%
MCLANE REGION 19 23 | 53% [21.7% | 165 |-127.2 -110 | 17.2 |goeeer | 63.2% | 65.2% | 21.1% | 13.0% | 10.5% [ 0.0% | 5.3% | 8.7% | 0.0% | 13.0%
Birney Elementary 2 1 [50.0%*] 0.0%* | -50 -6 | -106 | -100 |p2eeec } 0.0%* [100.0%*| 0.0%* [ 0.0%* [50.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Ericson Elementary 1 2 |o0.0%* |50.0%*| s0 | -197 | -128 [ 69 S'i;;j;i;‘;fllloo.O%* 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*
Ewing Elementary 1 3 0.0%* | 0.0%* 0 -105 | -118.7 | -13.7 | Pe"ed §100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Hidalgo Elementary 1 1 |o00%*|00%*| o 84 [ 122 [ 38 | e ] 0.0%* ]100.0%*]100.0%%| 0.0%* [ 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Leavenworth Elementary 2 2 0.0%* | 0.0%* 0 -110.5 | -120 9.5 | Pedined ¥ 50 09%* | 50.0%* | 50.0%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Mayfair Elementary 1 2 | 0.0%* |50.0%*| 50 [ -120 | -82 | 38 | e 1100.0%*50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*
McLane High 2 0 0.0%* -160 50.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Norseman Elementary 3 2 |00%* [00%* | o [-1143[-167.5| -53.2 | P=ner §33.3%" | 50.0%* | 33.3%* | 50.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%*
Rowell Elementary 1 2 | 0.0%* |50.0%*| so | -167 | 9 176 S';g‘ﬁ';i;‘;ﬂloo.o‘%* 0.0%* [ 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*
Scandinavian Middle 2 4 0.0%* | 0.0%* 0 -167.5 | -175 -7.5 Peclined §100.0%*(100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Turner Elementary 1 2 | 0.0%* [100.0%* 100 [ -104 [ 15 | 119 |t §100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* [ 0.0%*
Wishon Elementary 2 1 0.0%* | 0.0%* 0 -204 -103 101 S'i'g‘:;z:i‘:l]loo.o%* 100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Yosemite Middle 0 1 0.0%* -196 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
ROOSEVELT REGION 31 28 | 129% [ 25.0% [ 12.1 [ -91 [ -68.2 | 22.8 |ttt} 38.7% | 42.9% | 45.2% | 28.6% | 3.2% | 3.6% | 0.0% | 7.1% [ 12.9% [ 17.9%
Anthony Elementary 3 0 33.3%* -83.3 33.3%* 33.3%* 0.0%* 0.0%* 33.3%*
Balderas Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -116 -109 7 Increased 1100 09*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Calwa Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -102 -112 -10 Peclined 1100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Jackson Elementary 2 1 0.0%* |100.0%* 100 |-1155] 21 136.5 S'i’g‘ﬁj;i:i‘t’l 50.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%* 0.0%* | 0.0%*
Jefferson Elementary 1 1 0.0%* |100.0%* 100 -76 85 161 S'i;ﬁj;ij;‘tﬂ] 0.0%* | 0.0%* [100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*
Lane Elementary 3 3 0.0%* | 0.0%* 0 -159.7 | -163 -3.3 Peclined 1100.0%*| 66.7%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lowell Elementary 1 2 |o00%*|00%| o -62 | -113 | -51 | 2ened § 0.0%* |50.0%* [100.0%*{ 50.0%* [ 0.0%* [ 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Roosevelt High 1 1 [00%*Jo0%*| 0 | -209 [ -249 | -40 |t 1100.0%*(100.0%% 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Sequoia Middle 7 4 |14.3%*] 0.0%* | -14.3 |-110.9 | -139.8 [ -28.9 [o=tn=: §42.9%* | 75.0%* | 28.6%* | 25.0%" | 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%* | 0.0%*
Tehipite Middle 1 5 [00.0%*|20.0%*| -80 | 79 [ -19.8 | -98.8 |DPenet } 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |60.0%* | 0.0%* |20.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*|20.0%*
Vang Pao Elementary 2 2 0.0%* |50.0%* 50 -50.5 -43 7.5 Increased | 9 09 * |50.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Webster Elementary 3 2 0.0%* | 0.0%* 0 -65 -70 -5 Peclined 1 9 09%* |50.0%* |100.0%*| 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Winchell Elementary 4 3 |o00% |333%*| 333 | -92.3 [ -46.3 | 45.9 |eree }25.0%* |33.3%* | 75.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* |33.3%*
Yokomi Elementary 1 2 [100.0%*[100.0%* 0 66 9% 30 s'i'g'ﬁ??ﬁiiﬂ] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*[100.0%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18 | 18/19 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
NATIVE AMERICAN 197 190 23.9% | 26.8% 3 -74.3 -72.5 1.8 |Meinteined) 37 19 | 40.5% | 32.0% | 22.1% | 7.1% | 10.5% | 10.7% | 11.6% | 13.2% | 15.3%
SPECIALTY REGION 15 8 26.7% |37.5%*| 10.8 -66.1 | -59.5 6.6 Increased | 33 304 |37.5%* | 26.7% | 0.0%* | 13.3% |25.0%* | 6.7% |12.5%*| 20.0% |25.0%*
Baird Middle 3 2 |33.3%*[500%*| 167 [ 217 [ -4 | 17.7 [peeet | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* |33.3%*|50.0%* | 0.0%* | 50.0%*|33.3%* | 0.0%*
Bullard Talent K-8 4 2 |[75.0%* [100.0%* 25 24 | 74 | s0 S'i;ﬁj;ij;‘jl] 0.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* [25.0%* | 0.0%* |50.0%* [100.0%*
Cambridge High 1 3 0.0%* | 0.0%* 0 -195 | -189.3 5.7 Increased §900.09%*(100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Dailey Elementary Charter 0 0
Duncan Polytech High 2 0 0.0%* -102 50.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 4 1 | o0%*[00%*) o [-1125] -48 | 645 |Gt }50.0%* | 0.0%* [25.0%*| 0.0%* [25.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Patino Entrepreneurship High 1 0 0.0%* -173 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Phoenix Elementary 0 0
Phoenix Secondary 0 0
SUNNYSIDE REGION 15 21 33.3% | 23.8% | -9.5 -68.5 | -74.5 -6 Pecined § 10.0% | 47.6% | 20.0% | 9.5% 6.7% | 19.0% | 13.3% | 9.5% | 20.0% | 14.3%
Ayer Elementary 1 0 0.0%* -26 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Aynesworth Elementary 2 5 0.0%* 120.0%* 20 -217.5|-122.8 | 94.7 S:;;::i:ifl 100.0%* 60.0%* | 0.0%* |20.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Bakman Elementary 1 2 0.0%* | 0.0%* 0 -104 -135 -31 Siz_:icflii::ndtl 100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Burroughs Elementary 1 1 [100.0%*/100.0%* 0 9 39 30 |garmeoeay] 0-0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* [100.0%"
Easterby Elementary 1 1 | 0.0%* | 0.0%* 0 -148 | -154 -6 | Peclined 1100.0%*]100.0%*] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Greenberg Elementary 0 1 0.0%* -2 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%*
Kings Canyon Middle 2 2 [50.0%*| 0.0%* | -50 [ -39 [-107.5| -685 [Pesned | 0.0%* |50.0%*|50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Olmos Elementary 1 1 |o00%*|00%*| o -8 -56 | -48 | e J 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*[100.0%*| 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Storey Elementary 2 3 |100.0%* 66.7%*| -33.3 | 57.5 39 | -185 S;jff'i‘c":n"ﬂ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* [33.3%* [100.0%*| 33.3%*
Sunnyside High 3 3 [33.3%*|333%*| © -58 | 357 [ 223 [fperesses §33.3%* | 33.3%* |33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|33.3%*
Terronez Middle 1 2 |oo%* |00%*| o | -179 [-1515| 27.5 [seeel §100.0%*{100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment

Office of Equity and Access

Page 20 of 53

**The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

SBAC Report D3A Math - 9/16/2019



Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
PACIFIC ISLANDER 125 | 124 |24.8% |363% | 115 | -743 | -49 | 253 [geeset} 42.4% | 31.5% | 24.8% [ 20.2% | 8.0% [ 12.1% | 10.4% [ 15.3% | 14.4% [ 21.0%
BULLARD REGION 23 21 | 17.4% | 47.6% [ 302 [ -79.3 [ -21.5 | 57.8 |ieeec ] 43.5% | 14.3% | 30.4% | 19.0% | 8.7% | 19.0% | 13.0% | 23.8% | 4.3% | 23.8%
Bullard High 5 3 0.0%* 133.3%*| 33.3 -136 -75.3 60.7 S:'g‘ﬁ::i:i‘:l 60.0%*|33.3%*[20.0%* | 0.0%* ]120.0%*|33.3%*| 0.0%* [33.3%*| 0.0%* | 0.0%*
Figarden Elementary 1 2 |00%* J100.0%*| 100 | 95 | 29 | 124 | @) 0.0%* | 0.0%* [100.0%*) 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* |50.0%* [ 0.0%* |50.0%*
Forkner Elementary 1 1 |100.0%*|100.0%* © 21 1 -20 Siz:icf'i‘::ndﬂ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Gibson Elementary 0 0
Kratt Elementary 1 1 [100.0%*/100.0%* 0 27 2 -25 [ ;penee J 0.0%* [ 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*]100.0%*] 0.0%* | 0.0%*
Lawless Elementary 4 3 [25.0%*|333%*| 83 | -448 | 17.7 | 624 S:;ﬁjgig‘;‘jljzs.O%* 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |66.7%*[25.0%* [ 0.0%* | 0.0%* |33.3%*
Malloch Elementary 0 1 100.0%* 20 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*
Powers-Ginsburg Elementary 0 0
Slater Elementary 3 2 |00%*|0.0%*| 0 |-1063| 635 | 42.8 |geen }66.7%* | 0.0%* [33.3%*|100.0%*[ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Starr Elementary 0 1 100.0%* 37 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Tenaya Middle 8 6 [125%*[333%*| 208 | -75 | -34.3 | 40.7 [ §50.0%* [33.3%* | 25.0%* | 16.7%* | 12.5%* | 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* |12.5%*|33.3%"
Wawona Middle 0 1 0.0%* -64 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
EDISON REGION 16 12 |37.5% | 333% | -42 | -31.8 | -47.7 | -15.9 |pete | 31.3% | 25.0% [ 18.8% [ 25.0% [ 12.5% | 16.7% | 6.3% | 8.3% | 31.3% | 25.0%
Addams Elementary 1 2 [100.0%* 0.0%* | 100 | 32 | -52 | -84 | etoen ) 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* [ 0.0%* |50.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Columbia Elementary 1 0 0.0%* -131 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Computech Middle 1 2 0.0%* |50.0%* 50 -15 3.5 18.5 S';;:Zi:ifl 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 50.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Edison High 4 2 [50.0%*[500%*| o [ 158 [ -545 [ -703 [Pesned § 0.0%* |50.0%*|50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 50.0%* | 50.0%*
Gaston Middle 2 1 0.0%* | 0.0%* 0 -199.5 | -261 -61.5 Siz:icflii:aendtl 100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
King Elementary 0 1 0.0%* -146 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Kirk Elementary 4 2 |o00%*|00%*| o |-848| -63 | 218 S'i’g‘ﬁjgzgi‘jl\iso.O%* 0.0%* |25.0%* [100.0%*[ 25.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Manchester Gate Elementary 3 2 100.0%*|100.0%* 0 93.7 83.5 -10.2 | Peclined § 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*100.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
PACIFIC ISLANDER 125 | 124 |24.8% [36.3% | 115 | -743 | -49 | 253 |oee=et ) 42.4% | 31.5% | 24.8% [ 20.2% [ 8.0% | 12.1% | 10.4% | 15.3% | 14.4% | 21.0%
FRESNO REGION 11 12 |273%333% | 61 | -687 [ -433 | 255 |foeeec | 36.4% | 25.0% | 36.4% | 16.7% | 0.0% [ 25.0% | 9.1% | 16.7% | 18.2% | 16.7%
Cooper Middle 3 4 |33.3%*[50.0%*| 167 | 363 | -11 | 253 |t }33.3%% [25.0%% [33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* [25.0%* [33.3%*|25.0%"
Del Mar Elementary 2 0 50.0%* -62 50.0%* 0.0%* 0.0%* 50.0%* 0.0%*
Fort Miller Middle 0 0
Fremont Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -212 | -180 32 S'I’g‘f;?li:‘z‘t’l 100.0%*[100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Fresno High 1 3 | 0.0%* |333%*| 333 [ -154 | 41 | 113 S:’g‘ﬁggig‘;fljloo.O%* 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* [33.3%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*
Hamilton K-8 0 0
Heaton Elementary 1 0 0.0%* -73 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Homan Elementary 0 1 0.0%* -106 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Roeding Elementary 1 1 [0.0%*|00%*| o -60 | -11 | 49 [feeeet] 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Williams Elementary 2 2 |50.0%*|50.0%*| 0 <12 | =275 | -155 Si"jff'i‘c”:n“ﬂlo.O%* 0.0%* |50.0%*|50.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|50.0%* | 0.0%*
HOOVER REGION 22 21 [27.3% | 286% | 13 | -90.4 | -60.4 | 30 [;eeeet | 40.9% | 38.1% | 22.7% | 14.3% | 9.1% | 19.0% | 18.2% | 14.3% | 9.1% | 14.3%
Ahwahnee Middle 5 3 20.0%* | 0.0%* -20 -139.4 | -153.7 | -14.3 | Pecined § 60.0%* [100.0%*) 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Centennial Elementary 1 0 0.0%* -317 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Eaton Elementary 0 3 33.3%* -74 66.7%* 0.0%* 0.0%* 33.3%* 0.0%*
Holland Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -64 -64 o [Mantained} 5 09%* | 0.0%* [100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Hoover High 2 2 |o0%*|o0o%*| 0 [-170 | -88 | 82 | 1100.0%*50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
McCardle Elementary 0 1 0.0%* -182 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Pyle Elementary 1 2 [100.0%*50.0%*| -50 45 6.5 | -38.5 [pene, ] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*|50.0%*
Robinson Elementary 1 1 0.0%* |100.0%* 100 -20 67 87 S'i;ﬁjgi;fl 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*
Thomas Elementary 1 1 [100.0%*100.0%* 0 83 | 114 | 31 [feeet] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*[100.0%*
Tioga Middle 4 2 [25.0%*| 0.0%* [ -25 | -92.8 [-153.5] -60.8 [Pt §50.0%* [50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*|50.0%* | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Viking Elementary 4 4 50.0%*|25.0%*| -25 -17.8 -13 4.8 Increased | 9 0o | 0.0%* [50.0%*|25.0%* | 0.0%* |50.0%* | 50.0%* | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Vinland Elementary 1 0 0.0%* -169 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Wolters Elementary 1 1 | 0.0%* [100.0%* 100 | -68 1 69 |umneand 0-0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
PACIFIC ISLANDER 125 | 124 |24.8% |363% | 115 | -743 | -49 | 253 [goeet} 42.4% | 31.5% | 24.8% [ 20.2% | 8.0% [ 12.1% | 10.4% [ 15.3% | 14.4% [ 21.0%
MCLANE REGION 21 18 | 19.0% | 16.7% | -2.4 | -88.7 | -66.8 | 21.9 |reed | 47.6% | 38.9% | 23.8% | 33.3% | 9.5% | 11.1% | 9.5% | 5.6% | 9.5% | 11.1%
Birney Elementary 2 1 |00%*|00%*| o |-225| -68 | -45.5 |Penes | 0.0%* [ 0.0%* [50.0%* [100.0%*| 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Ericson Elementary 2 2 [50.0%*| 0.0%* | -50 | -11.5 | -36 | -245 S;;‘::ﬂﬂ 0.0%* | 0.0%* |50.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* [50.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Ewing Elementary 0 1 0.0%* -132 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Leavenworth Elementary 1 0 |100.0%* 33 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*
McLane High 0 2 50.0%* -64.5 50.0%* 0.0%* 0.0%* 50.0%* 0.0%*
Norseman Elementary 2 2 |00%*|0.0%*| 0 |-1315]-162.5| 31 | etoer 100.0%*|100.0%"| 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Rowell Elementary 1 1 |o0%* [00%*| o | -150 | -245 | -95 |pPeened §100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%*
Scandinavian Middle 7 4 [oo0% [oowr [ o [-1567[ -895 | 67.2 |gereet | 71.4%* | 50.0%* | 28.6%* | 25.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Turner Elementary 3 4 66.7%*|50.0%* | -16.7 39 47.3 8.3 Increased | 9 0o* | 0.0%* |33.3%*[25.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* |66.7%* | 50.0%*
Wishon Elementary 1 0 0.0%* -183 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Yosemite Middle 2 1 [o00%*|o0%r| 0 | 126 | -62 | 64 [P ]50.0% | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*|50.0%* [ 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
ROOSEVELT REGION 9 13 |44.4%*|53.8% | 9.4 | -16.9 | -40.2 | -23.3 |pPetnee §22.29% | 23.1% [22.2%* [ 23.1% [11.1%* | 0.0% [11.1%*| 23.1% |33.3%*| 30.8%
Anthony Elementary 2 1 50.0%* | 0.0%* -50 -67 -136 -69 S;_:icflii::ndtlu 50.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%*
Balderas Elementary 0 1 100.0%* 3 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*
Calwa Elementary 1 2 0.0%* |50.0%* 50 -62 -7.5 54.5 S:;;:Zi:ifl 0.0%* | 0.0%* [100.0%*]50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*
Lane Elementary 2 1 100.0%*|100.0%* 0 45.5 47 1.5 |Maintainedd o 0o | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* |50.0%* |100.0%*
Roosevelt High 1 1 [0.0%*|00%*| o -13 | -219 [ -206 [pesved § 0.0%* [100.0%| 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Sequoia Middle 1 2 0.0%* |100.0%* 100 -31 60 91 S'i’g‘ﬁjgij;‘t‘l] 0.0%* | 0.0%* [100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* |50.0%*
Tehipite Middle 0 1 0.0%* -271 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Vang Pao Elementary 1 0 ]100.0%* 100 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Winchell Elementary 0 3 66.7%* 10.7 0.0%* 33.3%* 0.0%* 33.3%* 33.3%*
Yokomi Elementary 1 1 foo0%*Joox*| o | -103 [ -83 | 20 | ;e ]100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
PACIFIC ISLANDER 125 | 124 |24.8% [36.3% | 115 | -743 | -49 | 253 |oee=et ) 42.4% | 31.5% | 24.8% [ 20.2% [ 8.0% | 12.1% | 10.4% | 15.3% | 14.4% | 21.0%
SPECIALTY REGION 9 13 33.3%*| 61.5% | 282 | -59.2 | -17.2 | 421 |goeeec | 44.4%% | 30.8% [11.1%*| 7.7% |11.1%*[ 0.0% | 0.0%* | 23.1% [33.3%* | 38.5%
Baird Middle 2 6 [50.0%*|66.7%*| 167 | 86 | -18 | 842 |goen }50.0%* |16.7%" | 0.0%* |16.7%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* |33.3%* [50.0%* |33.3%*
Bullard Talent K-8 2 2 50.0%* | 50.0%* 0 -9.5 -22.5 -13 Peclined 1 50.0%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 50.0%*
Cambridge High 0 1 0.0%* -197 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Dailey Elementary Charter 2 1 |50.0%*[100.0%* 50 53 53 o [Mantained} 0.0%* | 0.0%* [50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* [100.0%*
Design Science High 0 1 100.0%* 115 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Duncan Polytech High 0 1 0.0%* -157 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 2 0 0.0%* -210 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Patino Entrepreneurship High 1 1 0.0%* |100.0%* 100 -28 19 47 S:’g‘::z:i‘t’lu 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 14 14 7.1% | 21.4% | 14.3 |-118.7 | -94.5 24.2 SIiEEE?iiZi?I 64.3% | 57.1% | 28.6% | 21.4% | 0.0% | 0.0% 7.1% 7.1% | 0.0% | 14.3%
Ayer Elementary 1 1 0.0%* 1100.0%*| 100 -66 149 215 S'{g:i:i‘:l 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*
Aynesworth Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -247 | -173 74 S:;;:Zi;‘:l 100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Bakman Elementary 4 1 0.0%* | 0.0%* 0 -96.8 -115 -18.3 S;_sicflii:aendtl 50.0%* |100.0%* 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Burroughs Elementary 4 1 0.0%* | 0.0%* 0 -134 -76 58 S:;;::i;‘:l 75.0%*| 0.0%* |25.0%* [100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Easterby Elementary 0 0
Kings Canyon Middle 0 3 0.0%* -218 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Olmos Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -112 -69 43 Sgﬁ::i:ifl 100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Storey Elementary 1 2 [100.0%*|50.0%*| -50 4 | 495 | 455 |pemeet] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*
Sunnyside High 1 1 0.0%* |100.0%* 100 -207 2 209 S'i’g‘ﬁj;i:i‘t’l 100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%* 0.0%* | 0.0%*
Terronez Middle 1 3 Joo%*|oo%r| o [ -111 [ 162 [ -51 [P 100.0%%100.0%*] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
TWO OR MORE RACES 1006 1043 | 33.3% | 36.6% 3.3 -49.7 -44.5 53 Increased § 371.3% | 28.6% | 24.1% | 25.8% | 11.3% | 9.0% | 11.7% | 13.1% | 21.6% | 23.5%
BULLARD REGION 182 172 39.6% | 37.8% -1.8 -31.8 | -37.2 -5.5 Decined | 52.0% | 23.8% | 24.7% | 28.5% | 13.7% | 9.9% | 14.8% | 17.4% | 24.7% | 20.3%
Bullard High 12 14 | 50.0% | 35.7% | -14.3 | -9.5 | -30.7 | -21.2 Si":ff'i‘c”:n‘il 16.7% | 14.3% | 16.7% | 28.6% | 16.7% | 21.4% | 16.7% | 14.3% | 33.3% | 21.4%
Figarden Elementary 19 26 | 42.1% | 65.4% | 23.3 -8.3 -5.2 3.1 | Mmereased 15894 | 15.4% | 10.5% | 15.4% | 31.6% | 3.8% | 15.8% | 30.8% | 26.3% | 34.6%
Forkner Elementary 21 16 | 71.4% | 68.8% | -2.7 17 32.5 15.5 S:;ﬁjgig‘j‘fl 48% | 0.0% | 9.5% | 25.0% | 14.3% | 6.3% | 28.6% | 18.8% | 42.9% | 50.0%
Gibson Elementary 12 9 |41.7% |22.2%*| -19.4 | -39.9 | -68.1 | -28.2 SiZ:inlii::ndtI] 33.3% |44.4%* | 25.0% |22.2%* | 0.0% [11.1%*| 16.7% [11.1%*| 25.0% |11.1%*
Kratt Elementary 14 12 28.6% | 25.0% -3.6 -58.4 -70.3 -12 Decined § 58 6% | 33.3% | 21.4% | 25.0% | 21.4% | 16.7% | 7.1% | 25.0% | 21.4% | 0.0%
Lawless Elementary 19 18 31.6% | 33.3% 1.8 -44.9 -34 10.9 | 'mereased | 26.39% | 27.8% | 31.6% | 27.8% | 10.5% | 11.1% | 15.8% | 16.7% | 15.8% | 16.7%
Malloch Elementary 19 15 57.9% | 46.7% | -11.2 16.1 33 -12.8 | Peclired 1 0.0% 0.0% | 26.3% | 46.7% | 15.8% | 6.7% | 15.8% | 13.3% | 42.1% | 33.3%
Powers-Ginsburg Elementary 8 4 37.5%*| 0.0%* | -37.5 | -19.8 | -77.5 | -57.8 Si':g’:i“f'i‘c”:ndﬂ 25.0%*[25.0%* | 12.5%* [ 50.0%* | 25.0%* | 25.0%* | 12.5%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%*
Slater Elementary 9 11 [33.3%*| 45.5% | 12.1 | -53.9 | -17.5 | 363 |goee= §33.3%% | 9.1% [33.3%*| 27.3% [ 0.0%* | 18.2% |11.1%*| 27.3% | 22.2%* | 18.2%
Starr Elementary 6 3 33.3%*|33.3%* 0 -20.3 -50 -29.7 | Declined | 0. 09%* |33.3%*|33.3%*|33.3%* [33.3%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* |33.3%*

Significant!

Tenaya Middle 29 33 31.0% | 24.2% -6.8 -55.5 -58.5 -3 Maintained) 31 09 | 30.3% | 34.5% | 39.4% | 3.4% 6.1% | 10.3% | 15.2% | 20.7% | 9.1%
Wawona Middle 14 11 [ 00% [ 00% | 0 |-1175] -159 | -41.5 | 2=ne § 50.0% | 81.8% | 42.9% | 9.1% | 7.1% [ 9.1% [ 0.0% [ 0.0% | 0.0% | 0.0%
EDISON REGION 115 138 60.0% | 56.5% | -3.5 5.9 -1.7 -7.6 D“""e"1 21.7% | 19.6% | 11.3% | 19.6% | 7.0% | 4.3% 9.6% | 13.0% | 50.4% | 43.5%
Addams Elementary 10 12 |300%*[333% | 33 | 634 | -613 | 2.1 [Mentained] 40.006% | 41.7% [20.0%*| 25.0% [10.0%* | 0.0% |10.0%*| 16.7% |20.0%*| 16.7%
Columbia Elementary 11 10 27.3% |30.0%* 2.7 -67.1 -54.7 12.4 | 'nereased | 45 594 130.0%* | 27.3% |40.0%*| 0.0% | 0.0%* | 9.1% [20.0%*| 18.2% | 10.0%*
Computech Middle 29 34 86.2% | 82.4% -3.9 67.9 52.2 -15.7 Si_z_sicfliicnaenlil 0.0% 2.9% | 10.3% | 5.9% 3.4% 8.8% | 13.8% | 20.6% | 72.4% | 61.8%
Edison High 8 7 |25.0%*|42.9%*| 17.9 [-1105| -31.6 | 789 S';g‘ﬁj;ﬁ;‘;ﬂ 50.0%* | 28.6%* | 0.0%* [14.3%* [ 25.0%* | 14.3%* | 12.5%* | 28.6%* | 12.5%* [ 14.3%*
Gaston Middle 10 17 | 0.0%* | 5.9% 59 |[-136.2]-125.6 | 10.6 [ )80.0%*| 58.8% [20.0%*| 35.3% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 5.9% | 0.0%* | 0.0%
King Elementary 7 12 [28.6%*| 16.7% | -11.9 | -64.9 | -77.9 | -13.1 | Pecined 042 9%* | 41.7% |14.3%* | 33.3% |14.3%*| 8.3% |14.3%*| 0.0% |14.3%*| 16.7%
Kirk Elementary 1 2 0.0%* | 0.0%* 0 -54 -43.5 10.5 | 'mereased b 0.0%* | 0.0%* [100.0%*|50.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lincoln Elementary 3 4 |33.3%*| 0.0%* [ -33.3 | -29.3 | -853 | -55.9 [oore }33.3%* | 25.0%* | 0.0%* [75.0%*[33.3%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* [33.3%*| 0.0%*
Manchester Gate Elementary 35 40 1 91.4% | 925% | 1.1 83.2 75 82 | Pedned Y 0.0% | 0.0% | 29% | 7.5% | 5.7% | 0.0% | 5.7% | 10.0% | 85.7% | 82.5%
Sunset Elementary 1 0 ]100.0%* 18 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
TWO OR MORE RACES 1006 1043 | 33.3% | 36.6% 3.3 -49.7 -44.5 53 Increased § 37 3% | 28.6% | 24.1% | 25.8% | 11.3% | 9.0% | 11.7% | 13.1% | 21.6% | 23.5%
FRESNO REGION 111 126 22.5% | 24.6% 2.1 -80.3 -76.7 3.6 Increased | 41 4% | 41.3% | 27.0% | 25.4% | 9.0% 8.7% | 11.7% | 11.9% | 10.8% | 12.7%
Cooper Middle 18 15 33.3% | 40.0% 6.7 -32.2 -33.5 -1.3 |Maintained} 55 296 | 33.3% | 22.2% | 20.0% | 22.2% | 6.7% | 11.1% | 13.3% | 22.2% | 26.7%
Del Mar Elementary 9 9 22.2%*|33.3%*| 11.1 -67.4 -38.1 29.3 S:;:Zi:i‘:l“ 22.2%*|22.2%* | 44.4%* | 22.2%* | 11.1%* | 22.2%* | 22.2%* | 11.1%* | 0.0%* |22.2%*
Fort Miller Middle 19 22 53% | 13.6% | 8.4 |-146.1-139.8| 6.3 |"™=ed} 78.9% | 63.6% | 10.5% | 18.2% | 5.3% | 4.5% | 53% | 4.5% | 0.0% | 9.1%
Fremont Elementary 6 7 |333%*|28.6%*| -48 [ -452 [ 681 [ -23 |DPetner §33.3%*|57.1%" |33.3%" | 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%* | 14.3%* | 16.7%* [ 14.3%*
Fresno High 7 7 [143%*| 0.0%* | -14.3 | -91.9 |-129.9| -38 Siz:icflii::ndﬂ] 28.6%* | 57.1%* [ 42.9%* | 28.6%* [ 14.3%* [ 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%*| 0.0%*
Hamilton K-8 11 13 27.3% | 23.1% -4.2 -70.4 -61.9 8.4 Increased § 57.3% | 30.8% | 36.4% | 30.8% | 9.1% | 15.4% | 18.2% | 15.4% | 9.1% 7.7%
Heaton Elementary 2 4 |50.0%*[25.0%*| -25 | -82.5 | -44.3 | 383 [;te= 150.0%* |25.0%* | 0.0%* |25.0%* [ 0.0%* |25.0%*|50.0%* [ 0.0%* | 0.0%* |25.0%*
Homan Elementary 10 10 30.0%*|20.0%*| -10 -68.3 | -68.4 -0.1 Mai"tai”ed140.0%* 20.0%*|30.0%* | 60.0%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%*]10.0%*|10.0%* | 10.0%*
Muir Elementary 4 5 [75.0%*|40.0%*| -35 | 323 | -56.6 | -88.8 [>enee } 0.0%* [40.0%*|25.0%* | 0.0%* | 0.0%* [20.0%* | 0.0%* [20.0%*|75.0%* | 20.0%*
Roeding Elementary 7 8 | 0.0%* |125%*| 12.5 [-114.7 [ -81.5 | 33.2 |Jeeed §42 9%+ |37.5%* [ 57.1%* [37.5%* | 0.0%* |12.5%* | 0.0%* |12.5%*| 0.0%* | 0.0%*

lllams Elementary .3%*|40.0% 7 -29. -55. -206. ) .7%*|40.0% 7% 0% 3% 0% 7% .0% 7% 0%

Williams El t 6 10 [33.3%*[40.0%*| 6 29.2 3 | -26.1 |oerne ] 16.7%% | 40.0%* [ 16.7%* [ 20.0%* [ 33.3%* | 0.0%* | 16.7%* | 20.0%* | 16.7%* | 20.0%*
Wilson Elementary 12 16 | 83% [25.0% | 167 | -130.8| -75.6 | 553 | o=t} 75.0% | 43.8% | 16.7% | 25.0% [ 0.0% [ 6.3% | 83% [ 18.8% | 0.0% | 6.3%
HOOVER REGION 171 175 25.7% | 26.9% 1.1 -63.7 | -61.9 1.8 |Meintainedd 34 506 | 29.7% | 28.1% | 32.0% | 11.7% | 11.4% | 11.1% | 11.4% | 14.6% | 15.4%
Ahwahnee Middle 20 20 |35.0% | 10.0% | -25 | -93.5 [-1107 [ -17.2 | 2% § 55.0% | 45.0% | 10.0% | 35.0% | 0.0% | 10.0% | 20.0% | 10.0% | 15.0% | 0.0%
Centennial Elementary 12 10 41.7% |40.0%*| -1.7 -11 -44.1 -33.1 s;_:icflii::ndu 8.3% |40.0%*| 41.7% |10.0%*| 8.3% |10.0%*| 8.3% |10.0%*| 33.3% |30.0%*
Eaton Elementary 15 12 |26.7% [25.0% | -17 | 336 | -76.6 [ 43 | PRo ] 13.3% | 41.7% [ 53.3% | 33.3% | 6.7% | 0.0% [ 0.0% | 16.7% | 26.7% | 8.3%
Holland Elementary 4 5 0.0%* | 0.0%* 0 -88 -80.6 7.4 Increased § 55.0%* [ 20.0%* | 75.0%* | 60.0%* | 0.0%* [20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Hoover High 11 10 0.0% | 0.0%* 0 -156.6 | -142.5 | 14.1 | 'mereased ) 27 8% [30.0%*| 0.0% [30.0%*| 18.2% |40.0%*| 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
McCardle Elementary 7 8 57.1%* | 62.5%* 5.4 -20.6 2.8 233 S:;;:Zi;‘:l 28.6%*12.5%* | 0.0%* |12.5%* | 14.3%* | 12.5%* | 28.6%* | 12.5%* | 28.6%* | 50.0%*
Pyle Elementary 15 11 | 20.0% | 273%| 7.3 | -85.3 | -87 1.7 [Mentainedt 16 79 | 36.4% | 26.7% | 27.3% | 6.7% | 9.1% | 13.3% | 18.2% | 6.7% | 9.1%
Robinson Elementary 9 10 |55.6%*|40.0%*| -15.6 | -22.1 | -5.5 16.6 S'I’g‘f]ffli:i‘t’l 22.2%*20.0%* | 11.1%* | 20.0%* | 11.1%* | 20.0%* | 33.3%* | 0.0%* |22.2%*|40.0%*
Thomas Elementary 12 13 33.3% | 46.2% | 12.8 -40.3 -15.9 24.4 S:;ﬁ::i:ifl 25.0% | 15.4% | 33.3% | 23.1% | 8.3% | 15.4% | 25.0% | 15.4% | 8.3% | 30.8%
Tioga Middle 18 29 [222% [241% | 19 |-1093| -66.7 | 42.6 |} 50.0% | 37.9% | 16.7% | 31.0% | 11.1% | 6.9% [ 11.1% [ 10.3% [ 11.1% | 13.8%
Viking Elementary 19 15 26.3% | 33.3% 7 -22.8 -34.3 -11.5 | Peclined b 1589 | 13.3% | 36.8% | 46.7% | 21.1% | 6.7% 53% | 20.0% | 21.1% | 13.3%
Vinland Elementary 18 18 56% | 27.8% | 22.2 -60.1 -49.8 10.3 | 'neressed | 97.89% | 22.2% | 38.9% | 44.4% | 27.8% | 5.6% 0.0% | 16.7% | 5.6% | 11.1%
Wolters Elementary 11 14 18.2% | 21.4% 3.2 -65.2 -63.4 1.8 Maintai”edl 36.4% | 28.6% | 36.4% | 35.7% | 9.1% | 143% | 9.1% 7.1% 9.1% | 14.3%

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% | 2.9 | -70.2 | -635 | 6.7 |"™*ed| 38.7% | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
TWO OR MORE RACES 1006 | 1043 | 33.3% | 36.6% | 3.3 | -49.7 | -445 | 53 |"ereesed§ 3739 | 28.6% | 24.1% | 25.8% | 11.3% | 9.0% | 11.7% | 13.1% | 21.6% | 23.5%
MCLANE REGION 140 136 | 23.6% | 30.1% | 6.6 81 | -65.6 | 15.3 S'i';fi;j:f“t’l 43.6% | 36.0% | 22.1% | 25.7% | 10.7% | 8.1% | 10.7% | 14.0% | 12.9% | 16.2%
Birney Elementary 4 5 |50.0%*|60.0%*| 10 | -52.3 | -14.4 | 37.9 S'i’g‘ﬁggi;‘:l 25.0%* | 0.0%* |25.0%* [40.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|60.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Ericson Elementary 13 12 | 23.1% | 33.3% | 103 -89 | -39.1 | 49.9 S:;ﬁggigifl 53.8% | 16.7% | 23.1% | 33.3% | 0.0% | 16.7% | 7.7% | 16.7% | 15.4% | 16.7%
Ewing Elementary 15 14 26.7% | 42.9% | 16.2 | -749 | -19.2 | 55.7 S'i;ﬁjgijj‘fl 46.7% | 28.6% | 13.3% | 14.3% | 13.3% | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 26.7% | 42.9%
Hidalgo Elementary 4 5 0.0%* |20.0%*| 20 |-130.3| -94.6 | 35.7 S'i’g‘ﬁj;:en‘t’l 75.0%* [80.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* |20.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Leavenworth Elementary 4 7 25.0%*|85.7%*| 60.7 | -53.8 | 38.3 92 S:’;ﬁf:i:ifl 25.0%* | 14.3%* | 25.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%*|25.0%* | 71.4%*
Mayfair Elementary 12 9 25.0% |44.4%*| 19.4 | -31.6 | -32.6 -1 |Maintained) 55 09 122.2%*| 0.0% |33.3%*| 50.0% | 0.0%* | 8.3% [22.2%*| 16.7% |22.2%*
McLane High 9 8 0.0%* [12.5%*| 12.5 |-148.7 | -112.5| 36.2 S'igﬁjgigifl 55.6%* [ 50.0%* | 22.2%* | 12.5%* | 22.2%* | 25.0%* | 0.0%* |12.5%*| 0.0%* | 0.0%*
Norseman Elementary 17 18 | 41.2% |333% | -7.8 | -43.2 | -43.1 | 0.2 antained] 23.5% | 27.8% | 29.4% | 27.8% | 5.9% | 11.1% | 35.3% | 22.2% | 5.9% | 11.1%
Rowell Elementary 2 1 |50.0%*[100.0%* 50 -22 8 30 S';g‘ﬁ:;ij;‘t’l 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*|50.0%* | 0.0%*

Scandinavian Middle 27 | 28 |[222% | 7.1% | -15.1 [ -99.8 | -146.7 | -46.9 [Decined } 51.9% [ 67.9% | 25.9% | 21.4% | 0.0% | 3.6% | 14.8% | 3.6% | 7.4% | 3.6%

Increased

Turner Elementary 10 10 |10.0%*[20.0%*| 10 [ -835 | -50 [ 33.5 |;eer 40.0%*|20.0%* [40.0%* | 40.0%* [ 10.0%* | 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* |10.0%* | 20.0%*
Wishon Elementary 7 5 42.9%*180.0%*| 37.1 -41.3 7.4 48.7 |Increased § 45 gop* [ 0.0%* |14.3%*[20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |60.0%* |42.9%* | 20.0%*
Significant!
Yosemite Middle 16 14 12.5% | 7.1% -5.4 |-112.3 | -98.7 13.6 | mereased ) 56.3% | 42.9% | 25.0% | 50.0% | 6.3% 0.0% 6.3% 0.0% 6.3% 7.1%
ROOSEVELT REGION 90 92 |28.9% | 435% | 146 | -47.3 | 269 | 20.5 [goeec} 31.1% [ 26.1% | 24.4% [ 22.8% | 15.6% | 7.6% | 7.8% [ 10.9% | 21.1% [ 32.6%
Anthony Elementary 13 11 53.8% | 54.5% 0.7 -11.2 -3.8 7.4 increased | 15 49 | 18.2% | 23.1% | 9.1% 7.7% | 18.2% | 23.1% | 9.1% | 30.8% | 45.5%
Balderas Elementary 10 14.3%*|70.0%*| 55.7 -32.4 10.6 43 S'I_;ﬁ::i:ifl 14.3%*|10.0%* | 14.3%* | 20.0%* | 57.1%* | 0.0%* | 0.0%™* |30.0%™* | 14.3%* | 40.0%*
Calwa Elementary 0.0%* | 0.0%* 0 -97.6 -99 -1.4 |Mentainedt 66 0og* [ 33.3%* | 40.0%* | 66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*

Jackson Elementary 75.0%* | 66.7%*| -8.3 9.3 1 8.3 | Pecined ¥ 0.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|25.0%* | 66.7%* | 50.0%* | 0.0%*

Significant!
50.0%* | 50.0%* 0 -75 -20.5 54.5 IncreaSEd]50.0%"‘ 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*

Significantl

28.6%*[20.0%*| -8.6 -47.1 -58 -10.9 | Pecmed £ 42 99%* [ 40.0%* | 28.6%* [ 20.0%* | 0.0%* |20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 28.6%* | 20.0%*

Roosevelt High 16.7%*|28.6%*| 119 | -73.8 | -1159| 42 | Pecnes §50.0%* | 42.9%*|33.3%* | 28.6%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%* [16.79%* | 14.3%*

Sequoia Middle 15 17 20.0% | 29.4% 9.4 -62.9 | -44.3 18.6 [Jnereased | 33 304 | 29.4% | 20.0% | 35.3% | 26.7% | 5.9% | 0.0% | 5.9% | 20.0% | 23.5%

Lane Elementary

Lowell Elementary

7
5 3
4 3

Jefferson Elementary 9 5 11.1%*[20.0%*| 8.9 -100.7 | -70 30.7 |Increased Y44 Ao6* [40.0%* |33.3%* [ 20.0%* [ 11.1%* | 20.0%* [ 11.1%* | 0.0%* | 0.0%* | 20.0%*
2 2
7 5
6 7

Significant!
Tehipite Middle 6 9 0.0%* |22.2%*| 22.2 |-147.2 | -72.8 74.4 |Increased N g3 3004 | 44 4%* | 16.7%* [22.2%* | 0.0%* |11.1%*| 0.0%* [11.1%*| 0.0%* |11.1%*
Significant!
Vang Pao Elementary 5 4 40.0%*150.0%* 10 -3.8 -12.8 -8.9 | Peclined b 0 09%* [25.0%*|40.0%* [ 25.0%* [ 20.0%* | 0.0%* |20.0%* | 0.0%* |20.0%* | 50.0%*
Webster Elementary 6 5 33.3%*40.0%*| 6.7 16 -14.4 | -30.4 [Peclined B 0.0%* |20.0%* |33.3%* | 40.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%* | 33.3%* | 20.0%*
Significantl!
Winchell Elementary 1 1 | 00%*|00%*| o0 | -156 | -181 | -25 |Pecnes §100.0%*[100.0%*( 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Yokomi Elementary 4 10 |75.0%*|90.0%*| 15 | 745 | 96.2 | 217 |geeed ] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [10.0%* [25.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |75.0%* | 90.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
TWO OR MORE RACES 1006 1043 | 33.3% | 36.6% 3.3 -49.7 | -44.5 53 Increased § 37 3% | 28.6% | 24.1% | 25.8% | 11.3% | 9.0% | 11.7% | 13.1% | 21.6% | 23.5%
SPECIALTY REGION 66 71 [ 50.0% | 60.6% | 106 | -18.7 | 88 | 27.5 [\t | 1829 | 9.9% | 13.6% | 12.7% | 18.2% | 16.9% | 18.2% | 23.9% | 31.8% | 36.6%
Baird Middle 18 24 55.6% | 79.2% | 23.6 23.2 37.3 14,1 | 'nereased 1 0.0% 0.0% | 11.1% | 12.5% | 33.3% | 8.3% | 16.7% | 41.7% | 38.9% | 37.5%
Bullard Talent K-8 14 16 50.0% | 56.3% 6.3 -16.6 19.1 35.7 S'i;f]::i:i‘:l“ 143% | 6.3% | 21.4% | 12.5% | 14.3% | 25.0% | 14.3% | 25.0% | 35.7% | 31.3%
Cambridge High 4 0 0.0%* -249 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Dailey Elementary Charter 17 18 76.5% | 72.2% -4.2 40.1 44.6 4.5 Increased | 5 994 0.0% | 11.8% | 11.1% | 5.9% | 16.7% | 35.3% | 11.1% | 41.2% | 61.1%
Design Science High 0 2 0.0%* -47 0.0%* 50.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%*
Dewolf High 1 1 [00%*|o00%*| 0 | -158 | -348 | -190 [Zeene 1100.0%2|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Duncan Polytech High 6 3 |16.7%*[66.7%*| 50 |-1158[ 3.3 | 119.2 |[fereel 150.0%* | 0.0%* [16.7%* | 0.0%* | 16.7%* [33.3%* | 16.7%* [33.3%* | 0.0%* |33.3%*
JE Young Academic High 2 3 |oo%*|oo% | o |-80.5 [-1303] -49.8 [Pt} 0.0%* [33.3%*|50.0%* | 33.3%* | 50.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Patino Entrepreneurship High 3 0 66.7%* 52.7 0.0%* 0.0%* 33.3%* 0.0%* 66.7%*
Phoenix Elementary 0 4 0.0%* -138.5 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Phoenix Secondary 1 0 0.0%* -247 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 131 133 25.2% | 27.8% 2.6 -63.4 | -63.8 -0.4 |Maintained} 33 Gos | 34.6% | 33.6% | 30.1% | 7.6% 7.5% | 10.7% | 6.0% | 14.5% | 21.8%
Ayer Elementary 10 11 |30.0%*[36.4% | 64 | -41.8 | -65.9 [ -24.1 |50 110.0%* | 36.4% [50.0%* | 27.3% |10.0%*| 0.0% [10.0%* | 18.2% |20.0%*| 18.2%
Aynesworth Elementary 4 2 [o0o0%* [00%*| 0 |-1065]-2055] -99 |gre §75.0%* [100.0%*|25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Bakman Elementary 13 11 | 154% [182% | 28 | 728 | -56.1 [ 168 |@iiem} 30.8% | 36.4% [ 38.5% | 45.5% | 15.4% | 0.0% [ 7.7% | 0.0% | 7.7% | 18.2%
Burroughs Elementary 0 0
Easterby Elementary 13 15 53.8% | 46.7% | -7.2 | -28.9 | -2.5 26.4 S:’;ﬁf:i:ifl 15.4% | 6.7% | 30.8% | 40.0% | 0.0% | 6.7% | 30.8% | 6.7% | 23.1% | 40.0%
Greenberg Elementary 9 9 33.3%*[33.3%* 0 -36.3 | -13.2 | 231 S'i’g‘ﬁj;i:i‘t’l 33.3%%[22.2%*122.2%* | 33.3%* | 11.1%* [ 11.1%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|33.3%*
Kings Canyon Middle 30 30 16.7% | 16.7% 0 -92.4 | -110.3 | -17.9 S;jff'i‘c”:n"ﬂ 50.0% | 56.7% | 30.0% | 16.7% | 3.3% | 10.0% | 6.7% | 3.3% | 10.0% | 13.3%
Olmos Elementary 9 6 33.3%*[33.3%* 0 -50.8 -65 -14.2 | Peclined B 44 49%|33.3%* | 11.1%* | 33.3%* | 11.1%* | 0.0%* [33.3%*| 0.0%* | 0.0%* [33.3%*
Storey Elementary 18 17 33.3% | 35.3% 2 -32 -26.4 5.6 Increased § 16.7% | 11.8% | 38.9% | 35.3% | 11.1% | 17.6% | 11.1% | 11.8% | 22.2% | 23.5%
Sunnyside High 13 16 23.1% | 37.5% | 14.4 -66.2 | -60.3 5.9 Increased § 30.8% | 31.3% | 30.8% | 25.0% | 15.4% | 6.3% 0.0% 6.3% | 23.1% | 31.3%
Terronez Middle 12 16 83% | 12.5% 4.2 -95.9 -91.3 4.6 Increased § 11.7% | 43.8% | 50.0% | 37.5% | 0.0% 6.3% 8.3% 6.3% 0.0% 6.3%

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% | 2.9 | -70.2 | -635 | 6.7 |"™*ed| 38.7% | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
WHITE 3275 | 3218 | 44.2% | 45.8% | 1.7 | -26.3 | -241 | 2.2 Ma‘"“"”“' 24.5% | 24.9% | 21.4% | 19.2% | 9.9% | 10.1% | 11.8% | 12.8% | 32.4% | 33.0%
BULLARD REGION 910 | 909 |46.9% | 493% | 24 | -165 | -16.4 | 0.1 [verenedl 18.4% | 20.5% | 22.7% | 19.1% | 12.0% | 11.1% [ 12.5% | 15.3% | 34.4% | 34.0%
Bullard High 121 152 | 38.0% | 27.6% | -10.4 | -37.1 | -63.1 -26 Si":ff'i‘c”:n‘il 21.5% | 28.3% | 19.0% | 18.4% | 21.5% | 25.7% | 5.8% | 7.2% | 32.2% | 20.4%
Figarden Elementary 53 52 |52.8%|500%| -2.8 | -20.6 | -18.6 2 antained] 20.8% | 19.2% | 22.6% | 21.2% | 3.8% | 9.6% | 24.5% | 19.2% | 28.3% | 30.8%
Forkner Elementary 98 85 67.3% | 74.1% | 6.8 33 47.3 14.2 | mereased b7 995 | 2.4% | 17.3% | 14.1% | 8.2% | 9.4% | 13.3% | 21.2% | 54.1% | 52.9%
Gibson Elementary 60 55 |63.3% | 69.1% | 5.8 8.8 265 | 17.7 S'i'g‘ﬁj;ifn‘t’lu 6.7% | 5.5% | 15.0% | 12.7% | 15.0% | 12.7% | 23.3% | 25.5% | 40.0% | 43.6%
Kratt Elementary 54 53 | 46.3% | 49.1% | 2.8 | -11.7 | -3.7 7.9 |Mereesed b o11.19% | 15.1% | 27.8% | 24.5% | 14.8% | 11.3% | 20.4% | 13.2% | 25.9% | 35.8%
Lawless Elementary 25 34 20.0% | 44.1% | 24.1 | -66.7 | -40.7 26 Sli;:l::ii:ifl\a 44.0% | 38.2% | 28.0% | 14.7% | 8.0% | 2.9% | 0.0% | 17.6% | 20.0% | 26.5%
Malloch Elementary 93 86 | 60.2% | 68.6% | 8.4 205 | 28.6 8 |[Mereased} 759 | 7.0% |23.7% | 19.8% | 8.6% | 4.7% | 17.2% | 20.9% | 43.0% | 47.7%
Powers-Ginsburg Elementary 44 41 | 47.7% | 51.2% | 3.5 69 | -145 | -7.6 | Pene? | 15.9% | 19.5% | 18.2% | 14.6% | 18.2% | 14.6% | 15.9% | 14.6% | 31.8% | 36.6%
Slater Elementary 22 20 | 22.7% | 25.0% | 2.3 58 | -35.1 | 22.9 S'i'g‘ﬁggifn‘:l 31.8% | 15.0% | 36.4% | 45.0% | 9.1% | 15.0% | 0.0% | 10.0% | 22.7% | 15.0%
Starr Elementary 84 78 | 54.8% | 78.2% | 23.4 1.9 32.7 | 308 S'i"ﬁj;i;‘t’ll 11.9% | 7.7% | 16.7% | 7.7% | 16.7% | 6.4% | 17.9% | 25.6% | 36.9% | 52.6%
Tenaya Middle 206 202 | 42.2% | 39.1% | -3.1 | -23.8 | -36.1 | -12.3 | Peclined § 20.4% | 30.7% | 29.1% | 22.3% | 8.3% | 7.9% | 8.3% | 10.9% | 34.0% | 28.2%
Wawona Middle 50 51 8.0% | 25.5% | 17.5 |-129.5] -90.4 | 39.1 S';g‘:;i;‘;flu 58.0% | 43.1% | 24.0% | 29.4% | 10.0% | 2.0% | 2.0% | 9.8% | 6.0% | 15.7%
EDISON REGION 451 | 412 | 81.4% | 77.2% | -42 | 629 | 543 | -86 | Pecined | 80% | 10.9% | 6.0% | 7.3% | 4.7% | 4.6% | 10.4% | 6.8% | 71.0% | 70.4%
Addams Elementary 26 32 | 11.5% | 9.4% | -2.2 |-1199] -103 | 16.9 S'i;ﬁj;i;jfl 61.5% | 53.1% | 15.4% | 28.1% | 11.5% | 9.4% | 7.7% | 3.1% | 3.8% | 6.3%
Columbia Elementary 6 4 |16.7%*| 0.0%* | -16.7 | -75.5 | -58 17.5 S'i;ﬁjgigj‘jq 16.7%* | 0.0%* |33.3%*[100.0%* 33.3%* | 0.0%* |16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Computech Middle 160 146 | 93.1% | 93.2% 0 94.4 | 97.3 2.8 |Mantained g 300 | 0.7% | 3.1% | 3.4% | 2.5% | 2.7% | 10.6% | 7.5% | 82.5% | 85.6%
Edison High 66 49 | 84.8% | 69.4% | -155 | 88.8 | 37.4 | -51.4 Si';:ff'i‘::ndﬂ“ 3.0% | 122% | 6.1% | 2.0% | 6.1% | 16.3% | 9.1% | 12.2% | 75.8% | 57.1%
Gaston Middle 18 21 | 11.1% | 95% | -1.6 |[-110.7|-119.4| -8.8 | Pened } 50.0% | 61.9% | 27.8% | 23.8% | 11.1% | 4.8% | 5.6% | 4.8% | 5.6% | 4.8%
King Elementary 5 6 |20.0%*|16.7%*| -3.3 |-1184| -99 19.4 S'i;ﬁj;i;‘jl 60.0%* [ 50.0%* | 20.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%*|20.0%* | 0.0%*
Kirk Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -89 | -280 | -191 Si':g’:i“f'i‘c”:nil 0.0%* [100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lincoln Elementary 7 5 |14.3%*| 0.0%* | -14.3 | -106.1 | -137.4 | -31.3 Si'zjff'i‘c”:n‘il 42.9%* | 80.0%* [ 42.9%* [ 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Manchester Gate Elementary 161 147 195.7% | 96.6% | 0.9 89.6 95 5.4 |"Mresed ) 90% | 0.0% | 1.2% | 1.4% | 3.1% | 2.0% | 11.8% | 5.4% | 83.9% | 91.2%
Sunset Elementary 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -25 -26 Al Ma‘"‘a‘”edl 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
WHITE 3275 3218 | 44.2% | 45.8% 1.7 -26.3 -24.1 2.2 [Maintainedl 54 59 | 24.9% | 21.4% | 19.2% | 9.9% | 10.1% | 11.8% | 12.8% | 32.4% | 33.0%
FRESNO REGION 423 391 27.2% | 29.7% 2.5 -69.4 | -61.8 7.7 Increased | 34 89 | 36.6% | 28.6% | 24.3% | 9.5% 9.5% | 12.1% | 11.3% | 15.1% | 18.4%
Cooper Middle 53 51 |453% [58.8% | 135 | -315 | 63 [ 37.9 |G | 26.4% | 19.6% [ 17.0% | 13.7% [ 11.3% | 7.8% | 17.0% | 19.6% | 28.3% | 39.2%
Del Mar Elementary 25 25 44.0% | 36.0% -8 -21.1 | -29.9 -8.8 Peclined 1 12.0% | 24.0% | 36.0% | 16.0% | 8.0% | 24.0% | 28.0% | 16.0% | 16.0% | 20.0%
Fort Miller Middle 51 53 11.8% | 3.8% -8 -167.4 | -146.5 | 20.9 S'i;ﬁ::i:i‘:m 76.5% | 69.8% | 11.8% | 20.8% | 0.0% 5.7% 3.9% 0.0% 7.8% 3.8%
Fremont Elementary 21 14 0.0% 7.1% 7.1 -91.5 -76.9 14.7 | 'neressed | 38 19 | 28.6% | 47.6% | 57.1% | 14.3% | 7.1% 0.0% 0.0% 0.0% 7.1%
Fresno High 30 26 [ 167% [ 11.5% | 5.1 | -76.3 | -121.2 | -44.9 |2=n= ] 26.7% | 53.8% | 36.7% | 19.2% | 20.0% | 15.4% | 0.0% | 0.0% [ 16.7% | 11.5%
Hamilton K-8 70 76 | 38.6% |421% | 35 | -355 | -345 | 09 Ma‘"‘a‘”e‘}l 30.0% | 28.9% | 22.9% | 18.4% | 8.6% | 10.5% | 12.9% | 14.5% | 25.7% | 27.6%
Heaton Elementary 21 14 95% | 71% | 2.4 | 793 | 779 | 1.4 [Mantinedl 33 300 | 35.7% | 52.4% | 35.7% | 4.8% | 21.4% | 0.0% | 7.1% | 9.5% | 0.0%
Homan Elementary 30 26 | 40.0% | 34.6% | -5.4 | -29 | -39.8 | -10.8 | Pcined | 20.0% | 23.1% | 23.3% | 38.5% | 16.7% | 3.8% | 23.3% | 15.4% | 16.7% | 19.2%
Muir Elementary 25 24 [200% [29.2% | 9.2 | -73.7 | 514 | 223 |t} 24.0% | 25.0% | 44.0% | 41.7% | 12.0% | 4.2% | 16.0% | 16.7% [ 4.0% | 12.5%
Roeding Elementary 28 22 |21.4% |273% | 58 | -81.6 | -63.4 | 182 S'i"ﬁjgigifll 32.1% | 40.9% | 42.9% | 31.8% | 3.6% | 0.0% | 14.3% | 4.5% | 7.1% | 22.7%
Williams Elementary 27 21 29.6% | 19.0% | -10.6 -64 -64 0 Maintained) 37 095 | 33.3% | 25.9% | 33.3% | 7.4% | 14.3% | 18.5% | 9.5% | 11.1% | 9.5%
Wilson Elementary 42 39 21.4% | 30.8% 9.3 -84.5 -77.3 7.2 Increased § 38 1% | 43.6% | 28.6% | 17.9% | 11.9% | 7.7% 9.5% | 17.9% | 11.9% | 12.8%
HOOVER REGION 570 588 24.0% | 28.9% 4.9 -73.8 -59 14.8 | 'mcreased § 37 994 | 33.2% | 28.1% | 27.0% | 10.0% | 10.9% | 9.3% | 11.4% | 14.7% | 17.5%
Ahwahnee Middle 98 89 143% | 11.2% -3 955 |-107.7 | -12.2 | Peclined } 49.0% | 51.7% | 27.6% | 30.3% | 9.2% 6.7% 4.1% 6.7% | 10.2% | 4.5%
Centennial Elementary 25 21 24.0% | 14.3% -9.7 -37.7 | -83.2 | 455 Sil_;_:icflii::nil 24.0% | 42.9% | 36.0% | 28.6% | 16.0% | 14.3% | 8.0% 0.0% | 16.0% | 14.3%
Eaton Elementary 53 69 |[49.1% |551% | 6 | -158 | 63 | 221 S'i;ﬁjgi;‘jl] 15.1% | 8.7% |[32.1% | 29.0% | 3.8% | 7.2% | 24.5% | 18.8% | 24.5% | 36.2%
Holland Elementary 26 23 19.2% | 26.1% 6.9 -54.8 -62 -7.1 Decined § 12 3% | 26.1% | 19.2% | 39.1% | 19.2% | 8.7% 3.8% | 17.4% | 15.4% | 8.7%
Hoover High 50 52 [12.0% | 13.5% | 15 |-1323(-1057 | 266 |@or ] 50.0% | 46.2% | 18.0% | 21.2% | 20.0% [ 19.2% | 4.0% | 1.9% | 8.0% [ 11.5%
McCardle Elementary 37 38 64.9% | 65.8% 0.9 18 22.1 4.1 Increased § 5 49 7.9% | 16.2% | 13.2% | 13.5% | 13.2% | 13.5% | 13.2% | 51.4% | 52.6%
Pyle Elementary 22 24 13.6% | 12.5% -1.1 -102.8 | -97.3 5.4 Increased § 50.0% | 54.2% | 31.8% | 16.7% | 4.5% | 16.7% | 9.1% 8.3% 4.5% 4.2%
Robinson Elementary 32 34 21.9% | 38.2% | 16.4 | -68.1 | -41.1 27 S'I’g‘f]ffli:i‘t’l 40.6% | 20.6% | 31.3% | 32.4% | 6.3% | 8.8% | 15.6% | 26.5% | 6.3% | 11.8%
Thomas Elementary 48 62 | 229% | 242%| 13 | -63.4 | -63 0.5 |Mantinedd 5509 | 35.5% | 47.9% | 25.8% | 4.2% | 14.5% | 10.4% | 14.5% | 12.5% | 9.7%
Tioga Middle 64 57 |125% | 193% | 6.8 [-129.7( -89.6 | 40 |t} 57.8% | 47.4% | 23.4% | 26.3% | 6.3% | 7.0% | 63% | 8.8% [ 63% | 10.5%
Viking Elementary 43 51 |27.9% | 412% | 13.3 [ -41.8 [ -18.1 | 23.6 |peee} 23.3% | 19.6% | 30.2% | 25.5% | 18.6% | 13.7% | 9.3% | 7.8% [ 18.6% [ 33.3%
Vinland Elementary 38 35 | 15.8% | 286% | 12.8 [ 987 [ 56.4 | 423 | e} 47.4% | 28.6% | 26.3% | 31.4% | 10.5% | 11.4% | 7.9% | 17.1% [ 7.9% | 11.4%
Wolters Elementary 34 33 26.5% | 24.2% -2.2 -65.2 -62.4 2.8 [Maintainedl 14 19 | 36.4% | 26.5% | 33.3% | 2.9% 6.1% 8.8% 9.1% | 17.6% | 15.2%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
WHITE 3275 3218 | 44.2% | 45.8% 1.7 -26.3 -24.1 2.2 Mai"tai“dl 24.5% | 24.9% | 21.4% | 19.2% | 9.9% | 10.1% | 11.8% | 12.8% | 32.4% | 33.0%
MCLANE REGION 178 | 197 | 34.8% | 320% | 29 [ -57.4 | 586 | -1.2 [Ve=r] 36.0% | 36.0% | 21.3% [ 19.3% | 7.9% [ 12.7% | 9.0% | 11.7% | 25.8% [ 20.3%
Birney Elementary 13 15 | 30.8% [ 46.7% | 159 [ -73.5 | -43.7 [ 29.9 | o= ] 30.8% | 33.3% [ 38.5% | 13.3% | 0.0% | 6.7% | 0.0% | 13.3% | 30.8% | 33.3%
Ericson Elementary 15 12 60.0% | 41.7% | -18.3 | -23.5 | -52.9 | -29.4 Sizji“f'i‘::ndﬂq 33.3% | 25.0% | 0.0% | 25.0% | 6.7% | 83% | 13.3% | 25.0% | 46.7% | 16.7%
Ewing Elementary 8 11 |37.5%*| 45.5% 8 -7.8 -9.1 -1.3 |Maintained} 15 5o4% | 9.1% |25.0%* | 18.2% [25.0%* | 27.3% |12.5%* | 27.3% | 25.0%* | 18.2%
Hidalgo Elementary 2 4 [o0%* [25.0%| 25 | -655 | -44.8 | 208 |fereesee ] 0.0%* |25.0%* [100.0%*| 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [25.0%*
Leavenworth Elementary 20 20 | 65.0% | 65.0% 0 -0.8 23.9 24.6 S:’;ﬁf:i:ifl 25.0% | 20.0% | 5.0% | 10.0% | 5.0% | 5.0% | 5.0% | 5.0% | 60.0% | 60.0%
Mayfair Elementary 5 6 [20.0%*[333%*| 133 | -804 | -30.5 | 49.9 [@eee §40.0%* [33.3%* |40.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%* | 0.0%* [16.7%* |20.0%* | 16.7%"
McLane High 9 14 [22.2%*| 21.4% | -0.8 |-1003 | -120.2 [ -19.9 | P=nec 144.4%* | 50.0% |22.2%* | 7.1% |11.1%*| 21.4% |11.1%*| 14.3% [11.1%*| 7.1%
Norseman Elementary 19 17 26.3% | 23.5% | -2.8 | -67.9 | -77.1 | -9.2 | Pecined | 47.4% | 41.2% | 21.1% | 17.6% | 5.3% | 17.6% | 10.5% | 17.6% | 15.8% | 5.9%
Rowell Elementary 8 6 |25.0%*]33.3%*| 83 [-50.5 | -37 | 225 | v §37.5%% | 16.7%" | 12.5%* | 33.3%* | 25.0%* [16.7%* | 12.5%* | 16.7%* | 12.5%* | 16.7%*
Scandinavian Middle 36 29 16.7% | 24.1% 7.5 -95.7 | -90.2 5.5 Increased § 55 6% | 58.6% | 19.4% | 10.3% | 8.3% 6.9% 5.6% 6.9% | 11.1% | 17.2%
Turner Elementary 10 18 40.0%*| 22.2% | -17.8 | -37.6 | -47.4 -9.8 becined § 50.0%* | 27.8% |40.0%* | 33.3% | 0.0%* | 16.7% [20.0%*| 0.0% |20.0%*| 22.2%
Wishon Elementary 19 19 | 47.4% [31.6% | 158 | 67 | -38.6 | -31.8 | o} 5.3% | 21.1% [ 31.6% | 31.6% | 15.8% | 15.8% [ 15.8% | 15.8% | 31.6% | 15.8%
Yosemite Middle 14 26 28.6% | 15.4% | -13.2 4120 |-109.8 | 10.2 |'mereased ) 57.19% | 53.8% | 14.3% | 23.1% | 0.0% 7.7% 7.1% 7.7% | 21.4% | 7.7%
ROOSEVELT REGION 121 | 123 |29.8% | 43.1% | 133 | -65.2 | -44.7 | 20.5 |;eeet | 37.2% | 30.9% | 23.1% [ 19.5% | 9.9% | 6.5% | 12.4% | 19.5% | 17.4% | 23.6%
Anthony Elementary 8 6 37.5%*|66.7%*| 29.2 -43.9 29.8 73.7 S:;;:Zi:ifl 37.5%*|16.7%* [ 12.5%* | 16.7%* | 12.5%* | 0.0%* |12.5%* | 0.0%* |25.0%* | 66.7%*
Balderas Elementary 5 9 20.0%*|77.8%*| 57.8 -11.4 21.2 32.6 S';;::i:i‘:l 0.0%* | 0.0%* |20.0%*|11.1%*160.0%* | 11.1%* | 0.0%* |44.4%*|20.0%*|33.3%*
Calwa Elementary 7 6 |42.9%*[33.3%*| -95 | -34.6 [ -963 | -61.8 [Pesined §14.3%* | 50.0%* |42.9%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%* | 28.6%* | 16.7%* | 14.3%* | 16.7%*
Jackson Elementary 1 2 0.0%* |50.0%*| 50 -44 44,5 | 885 S'I’g‘f]fzi:i‘t’l 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*
Jefferson Elementary 9 7 11.1%*|14.3%*| 3.2 -84.3 | -155 | -70.7 s;_:icflii:aendu 33.3%% | 71.4%* | 44.4%* | 14.3%* | 11.1%*| 0.0%* |11.1%*|14.3%*| 0.0%* | 0.0%*
Lane Elementary 9 6 |22.2%*|66.7%*| 444 | -50 [ 57 [ 557 [fereses aa.4%*| 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|33.3%*| 0.0%* |11.1%*|50.0%* | 11.1%* | 16.7%*
Lowell Elementary 8 14 [62.5%*|57.1% | -54 | 314 | -24.9 | -56.3 | 2ot §12.5%* | 21.4% [25.0%* [ 21.4% [ 0.0%* | 0.0% |12.5%*| 42.9% |50.0%* | 14.3%
Roosevelt High 16 9 18.8% |11.1%*| -7.6 [ -130.3 | -102.2 28 S:;ﬁ::i:i‘:l 62.5% |44.4%*| 6.3% [11.1%*] 12.5% [33.3%*| 6.3% | 0.0%* | 12.5% |11.1%*
Sequoia Middle 20 16 | 50% | 63% | 12 |-158.1)-127.5| 30.6 |ge===t ] 70.0% | 56.3% | 25.0% | 31.3% [ 0.0% [ 6.3% | 5.0% [ 63% | 0.0% | 0.0%
Tehipite Middle 9 15 11.1%*| 6.7% 4.4 |-127.6|-139.9 | -12.4 | Pedined § 66 7%* | 66.7% |22.2%*| 20.0% | 0.0%* | 6.7% |11.1%*| 0.0% | 0.0%* | 6.7%
Vang Pao Elementary 3 3 [100.0%*|66.7%*| 333 | 47.3 [ -2 | -49.3 |DPetned } 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |66.7%*|33.3%* 33.3%*|33.3%*
Webster Elementary 4 1 |25.0%*[100.0%} 75 | -43 | 21 64 |increeec 1 0.0%* | 0.0%* [75.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Winchell Elementary 5 8 | 0.0%* |37.5%*| 37.5 | -85 | -51.9 [ 33.1 [(eree=c §20.0%* [ 25.0%* 80.0%* | 37.5%" | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |37.5%*| 0.0%* | 0.0%*
Yokomi Elementary 17 21 [706% [81.0% | 104 | 358 | 704 | 346 |t} 11.8% | 4.8% | 5.9% | 9.5% | 11.8% | 4.8% | 17.6% | 14.3% [ 52.9% | 66.7%

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
WHITE 3275 3218 | 44.2% | 45.8% 1.7 -26.3 -24.1 2.2 Mai”tai”edl 24.5% | 24.9% | 21.4% | 19.2% | 9.9% | 10.1% | 11.8% | 12.8% | 32.4% | 33.0%
SPECIALTY REGION 479 469 55.3% | 57.6% 2.2 4 1.6 -2.4 Mai"tai"edl 13.4% | 14.9% | 18.6% | 14.9% | 12.7% | 12.6% | 15.0% | 16.2% | 40.3% | 41.4%
Baird Middle 215 | 222 |553%|57.7% | 2.3 12.7 | 9.7 -3 [veneinedl 5 690 [ 7.7% [ 20.9% | 20.7% | 18.1% | 14.0% | 16.3% | 18.0% [ 39.1% [ 39.6%
Bullard Talent K-8 136 128 59.6% | 68.0% 8.4 14.1 32.2 18.2 S';::i:i‘:l 9.6% 55% | 22.1% | 11.7% | 8.8% | 14.8% | 18.4% | 20.3% | 41.2% | 47.7%
Cambridge High 3 10 | 0.0%* | 0.0%* 0 |-217.3|-242.2 -24.9 Sizjff'i‘::n"tqloo.o%* 100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Dailey Elementary Charter 54 49 |852% |837% | -1.5 | 775 | 77.3 | -0.1 |Mantanedd 199 | 0.0% | 9.3% | 6.1% | 3.7% | 10.2% | 16.7% | 10.2% | 68.5% | 73.5%
Design Science High 10 10 |90.0%*[70.0%*| -20 | 989 | 39.8 [ -59.1 | o } 0.0%* | 0.0%* [10.0%* | 20.0%* | 0.0%* | 10.0%* [ 10.0%* | 20.0%* | 80.0%* | 50.0%*
Dewolf High 7 8 0.0%* | 0.0%* 0 -199.9 [ -209.3 | -9.4 Peclined | 85 79* 1100.0%*| 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Duncan Polytech High 11 5 | 27.3% |20.0%*| 7.3 [ -53.8 |-130.8 | 77 |one | 18.2% |60.0%* | 27.3% | 0.0%* | 27.3% [20.0%* | 18.2% | 20.0%*| 9.1% | 0.0%*
Fulton School 0 3 0.0%* -274 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 18 12 [ 11.1% | 0.0% | -11.1 |-162.8 | -186.1 | -23.3 [>ecinec | 77.8% | 75.0% | 11.1% | 25.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | 0.0%
Patino Entrepreneurship High 17 12 29.4% | 50.0% | 20.6 -41.4 | -30.3 11.2 | 'nereesed } 99 49 | 33.3% | 11.8% | 8.3% | 29.4% | 8.3% 0.0% | 16.7% | 29.4% | 33.3%
Phoenix Elementary 4 8 | 0.0%*|0.0%*| 0 |[-1983-147.6| 50.6 [ee=r §100.0%*[87.5%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 12.5%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Phoenix Secondary 4 2 |o00%*|00%*| o0 |[-2058| -184 | 218 S';g‘:;ij;flzlloo.O%* 100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 143 129 25.9% | 27.9% 2 -82.3 -77 53 Increased | 14 8% | 41.1% | 22.4% | 22.5% | 7.0% 85% | 12.6% | 8.5% | 13.3% | 19.4%
Ayer Elementary 6 9 |33.3%*|22.2%*| -11.1 | -83.5 | -91.2 | -7.7 | Pecined § 50.0%* [ 44.4%* | 16.7%* [ 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |11.1%*|33.3%*|11.1%*
Aynesworth Elementary 4 5 25.0%* | 20.0%* -5 -70.8 | -58.4 12.4 | "ereased k50 09%* | 40.0%* | 0.0%* |40.0%* | 25.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%*
Bakman Elementary 12 13 33.3% | 30.8% -2.6 -55.3 -40.2 15.1 S';;:Zi:ifl 33.3% | 38.5% | 25.0% | 15.4% | 8.3% | 15.4% | 16.7% | 15.4% | 16.7% | 15.4%
Burroughs Elementary 3 5 | 0.0%* [40.0%* 40 [ -20 [ -47.6 | -27.6 |=tnec § 0.0%* |40.0%* |33.3%* | 0.0%* |66.7%* |20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [40.0%*
Easterby Elementary 21 15 23.8% | 40.0% | 16.2 | -68.9 | -53.2 | 15.7 S'i’g‘ﬁj;i:i‘t’l 33.3% | 26.7% | 38.1% | 33.3% | 4.8% | 0.0% | 14.3% | 20.0% | 9.5% | 20.0%
Greenberg Elementary 4 7 25.0%*[42.9%*| 17.9 | -51.3 1.7 53 S:;;:Zi;‘:l 25.0%*| 0.0%* |50.0%* | 28.6%* | 0.0%* |28.6%* |25.0%* | 0.0%* | 0.0%* |42.9%*
Kings Canyon Middle 30 23 13.3% | 17.4% 4.1 -122.2 | -107.7 | 145 |"Meesed} 60.0% | 56.5% | 20.0% | 21.7% | 6.7% 43% | 10.0% | 13.0% | 3.3% 4.3%
Olmos Elementary 7 5 [28.6%*| 0.0%* [ 286 | -63.4 | -84.4 | 21 [Desnee 42,99+ [40.0%* | 28.6%* [40.0%* | 0.0%* |20.0%* | 14.3%* | 0.0%* |14.3%*| 0.0%*
Storey Elementary 24 17 54.2% | 58.8% | 4.7 -30 1 31 S';:Zi:f‘fl] 29.2% | 5.9% | 16.7% | 29.4% | 0.0% | 5.9% | 20.8% | 11.8% | 33.3% | 47.1%
Sunnyside High 13 13 23.1% | 23.1% 0 -90.2 | -101.3 | -11.2 | Peclined ¥ 46.2% | 38.5% | 15.4% | 23.1% | 15.4% | 15.4% | 7.7% 0.0% | 15.4% | 23.1%
Terronez Middle 19 17 | 10.5% | 59% | -4.6 |-137.1|-180.6 | -43.5 | PoF= | 68.4% | 88.2% | 15.8% | 0.0% | 5.3% | 5.9% [ 5.3% [ 0.0% [ 5.3% | 5.9%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High
17/18 | 18/19 (17/18 | 18/19 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
ENGLISH LEARNERS 6775 6330 9.5% 9.4% 0 -120 | -120.2 0.2 |Maintained} 58 Gos | 58.2% | 25.7% | 25.6% | 6.2% 6.8% 5.6% 5.1% 3.8% 4.4%
BULLARD REGION 331 289 8.8% | 11.8% 3 -121.3 | -113 8.3 Increased | 59 505 | 54.3% | 27.5% | 26.3% | 4.2% 7.6% 5.1% 5.2% 3.6% 6.6%
Bullard High 31 19 [ 00% | 00% | 0 |[-177.1(-222.7| -45.6 [pecnec | 87.1% | 89.5% | 6.5% | 5.3% | 65% | 5.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Figarden Elementary 24 25 0.0% | 24.0% | 24 -96.5 | -56.4 | 40.1 S';f:i:‘f‘fll 41.7% | 20.0% | 50.0% | 48.0% | 8.3% | 8.0% | 0.0% | 12.0% | 0.0% | 12.0%
Forkner Elementary 12 6 8.3% |33.3%* 25 -62 -54 8 Increased § 16.7% |50.0%* | 66.7% |16.7%*| 8.3% | 0.0%* | 8.3% |16.7%*| 0.0% |16.7%*
Gibson Elementary 5 3 20.0%*|33.3%*| 13.3 -49 -52.7 -3.7 beclined § 10.0%* [ 33.3%* | 40.0%* [ 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%* |33.3%*
Kratt Elementary 23 13 | 26.1% [ 15.4% | -10.7 | -77.7 | -113.2 [ -35.4 |0 | 34.8% | 53.8% [ 34.8% | 23.1% | 4.3% | 7.7% [21.7% | 7.7% | 43% | 7.7%
Lawless Elementary 35 44 11.4% | 15.9% | 4.5 -77 -72.2 4.8 |'mereased § 34304 | 40.9% | 48.6% | 31.8% | 5.7% | 11.4% | 5.7% | 6.8% | 5.7% | 9.1%
Malloch Elementary 7 7 57.1%*|42.9%*| -14.3 -14.6 -74.6 -60 Declined |14 304% | 42.9%* | 28.6%* | 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%* | 28.6%* | 42.9%* | 14.3%*
Significant!
Powers-Ginsburg Elementary 38 40 15.8% | 10.0% | -5.8 | -78.9 | -63.1 | 15.7 |!n<reased k 44.7% | 32.5% | 31.6% | 40.0% | 7.9% | 17.5% | 10.5% | 5.0% | 5.3% | 5.0%
Significantl!
Slater Elementary 51 36 7.8% | 11.1% 3.3 -108.7 | -79.9 28.8 |[Increased f 5g gos | 38.99% | 29.4% | 38.9% | 3.9% | 11.1% | 2.0% 2.8% 5.9% 8.3%
Significant!
Starr Elementary 10 5 10.0%* | 0.0%* -10 -115.6 | -151.6 -36 Declined }'30) 0og* | 80.0%* [ 10.0%* [ 20.0%* | 0.0%* | 0.0%* |10.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Significant!
Tenaya Middle 37 39 54% | 7.7% | 2.3 |-155.8 | -154.7 1 |Maintained) 75 790 1 69.2% | 16.2% | 20.5% | 2.7% | 2.6% | 5.4% | 2.6% | 0.0% | 5.1%
Wawona Middle 58 52 0.0% 3.8% 3.8 -195.1 | -176.6 | 18.5 |!ncreased § 89 79 | 86.5% | 10.3% | 7.7% 0.0% 1.9% 0.0% 1.9% 0.0% 1.9%
Significantly§
EDISON REGION 785 785 5.4% 6.2% 0.9 -127.8 | -131 -3.1 Declined | 63 1% | 62.2% | 25.4% | 25.7% | 6.2% 5.9% 3.3% 3.9% 2.0% 2.3%
Addams Elementary 148 150 | 6.8% | 6.0% | -08 |-105.6|-115.4 | -9.8 [ Pecned Y 56.1% | 54.0% | 29.7% | 32.0% | 7.4% | 8.0% | 4.7% | 3.3% | 2.0% | 2.7%
Columbia Elementary 120 104 3.3% 7.7% 4.4 -121.6 | -100.9 | 20.7 S:;;:Zi:i‘:m 64.2% | 51.0% | 29.2% | 35.6% | 3.3% 5.8% 3.3% 4.8% 0.0% 2.9%
Computech Middle 1 0 100.0%* 123 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Edison High 42 53 0.0% 0.0% 0 -208.5 | -216.8 | -8.2 Decined § 97 9% | 88.7% | 7.1% 7.5% 0.0% 3.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Gaston Middle 186 193 | 0.0% | 1.6% 1.6 |-188.1|-180.6| 7.5 |} 376% | 86.5% | 9.7% | 11.4% | 2.7% | 05% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 0.5%
King Elementary 93 92 9.7% | 5.4% -4.2 -100 | -118 | -18.1 S;jff'i‘c”:n"ﬂ 47.3% | 59.8% | 35.5% | 28.3% | 7.5% | 6.5% | 54% | 43% | 43% | 1.1%
Kirk Elementary 64 67 | 7.8% | 7.5% | -03 [ -89.8 [-109.1| -19.3 Si';’:;'i‘c”:nil] 48.4% | 53.7% | 35.9% | 32.8% | 7.8% | 6.0% | 6.3% | 4.5% | 1.6% | 3.0%
Lincoln Elementary 87 85 6.9% | 153% | 8.4 -96.1 | -86.9 9.3 | Mereased b 47.19% | 40.0% | 35.6% | 30.6% | 10.3% | 14.1% | 2.3% | 8.2% | 4.6% | 7.1%
Manchester Gate Elementary 1 0 |100.0%* 85 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%*
Sunset Elementary 43 41 | 14.0% | 146% | 07 | -73.8 | -755 | -1.7 Mai”““”e“| 39.5% | 36.6% | 27.9% | 41.5% | 18.6% | 7.3% | 9.3% | 12.2% | 4.7% | 2.4%

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
ENGLISH LEARNERS 6775 6330 9.5% 9.4% 0 -120 | -120.2 -0.2 Mai"tai”edl 58.6% | 58.2% | 25.7% | 25.6% | 6.2% 6.8% 5.6% 5.1% 3.8% 4.4%
FRESNO REGION 761 689 5.3% 5.1% -0.2 | -130.7 | -1335 | -2.8 Maintained] 62.3% | 65.0% | 27.5% | 23.2% | 5.0% 6.7% 3.7% 3.6% 1.6% 1.5%
Cooper Middle 35 41 | 0.0% | 4.9% | 49 |[-1765 [-144.4 | 321 |2} 91.4% | 68.3% | 5.7% | 24.4% | 2.9% | 2.4% [ 0.0% | 4.9% | 00% | 0.0%
Del Mar Elementary 51 49 3.9% 2.0% -1.9 | -108.7 | -101.3 7.4 Increased § 51 0% | 53.1% | 41.2% | 24.5% | 3.9% | 20.4% | 3.9% 2.0% 0.0% 0.0%
Fort Miller Middle 109 98 0.0% 0.0% 0 -199.7 | -207.1 -7.4 Pecined § 28 1% | 91.8% | 10.1% | 6.1% 1.8% 2.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Fremont Elementary 76 74 | 66% | 68% | 02 |-110.1|-107.3| 2.8 |[Veintaned} 5929 | 56.8% | 28.9% | 32.4% | 53% | 4.1% | 53% | 5.4% | 1.3% | 1.4%
Fresno High 47 | 42 [ 00% | 0.0% [ 0 |-1958 -214 | -18.2 [oen ] 85.1% [ 92.9% | 10.6% | 4.8% | 4.3% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Hamilton K-8 67 62 6.0% | 4.8% -1.1 | -133.6 | -143.7 | -10.1 | Pecined } 638.7% | 69.4% | 22.4% | 22.6% | 3.0% 3.2% 4.5% 4.8% 1.5% 0.0%
Heaton Elementary 62 57 | 32% | 1.8% | 15 |-108.3]-1365 | -28.1 [oeiet ] 58.1% | 73.7% | 35.5% | 22.8% | 3.2% | 1.8% [ 3.2% [ 0.0% | 0.0% | 1.8%
Homan Elementary 74 69 13.5% | 13.0% | -0.5 | -86.3 | -81.1 5.2 | "Mereesed | 3549% | 37.7% | 37.8% | 34.8% | 16.2% | 145% | 6.8% | 8.7% | 6.8% | 4.3%
Muir Elementary 33 27 | 61% | 7.4% | 1.3 |-1018|-114.1| -12.3 | Pecined | 51.5% | 63.0% | 33.3% | 25.9% | 9.1% | 3.7% | 3.0% | 7.4% | 3.0% | 0.0%
Roeding Elementary 73 64 9.6% | 9.4% | -0.2 |-106.3| -104 | 2.3 |Mant@ined) 5079 | 51.6% | 34.2% | 25.0% | 5.5% | 14.1% | 6.8% | 6.3% | 2.7% | 3.1%
Williams Elementary 74 56 5.4% 8.9% 3.5 -118 | -107.3 | 10.6 | '™re=ed ) 62.2% | 58.9% | 29.7% | 28.6% | 2.7% 3.6% 2.7% 3.6% 2.7% 5.4%
Wilson Elementary 60 50 6.7% 2.0% -4.7 | -108.11]-116.9 -8.8 Pecined § 18 3% | 58.0% | 41.7% | 32.0% | 3.3% 8.0% 6.7% 2.0% 0.0% 0.0%
HOOVER REGION 600 531 10.0% | 8.1% -19 |-111.6| -1155| -3.9 Decined | 55 8% | 53.7% | 26.7% | 29.6% | 7.5% 8.7% 6.2% | 4.0% 3.8% | 4.1%
Ahwahnee Middle 53 46 | 57% | 109% | 52 | -176 |-176.9| 0.9 [ 77.4% [ 78.3% | 9.4% | 10.9% | 7.5% | 0.0% | 1.9% | 6.5% | 3.8% | 4.3%
Centennial Elementary 91 85 |11.0% | 11.8% | 08 | -87.8 | -88.4 | -0.6 [“am@inedl 4079 | 48.2% | 36.3% | 30.6% | 12.1% | 9.4% | 6.6% | 4.7% | 4.4% | 7.1%
Eaton Elementary 16 12 18.8% | 8.3% -10.4 | -77.8 | -88.4 | -10.6 | Peined | 37.5% | 41.7% | 37.5% | 50.0% | 6.3% 0.0% | 18.8% | 0.0% 0.0% 8.3%
Holland Elementary 32 26 | 12.5% | 3.8% | -87 | -70.3 | -90.3 [ 20 |GRen § 37.5% | 38.5% | 31.3% | 42.3% | 18.8% | 15.4% | 9.4% | 3.8% | 3.1% | 0.0%
Hoover High 27 37 3.7% | 2.7% -1 |-181.4| -191 | -9.6 | Peclined | 8529% | 70.3% | 7.4% | 18.9% | 3.7% | 8.1% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 2.7%
McCardle Elementary 17 20 |35.3% | 10.0% | -25.3 | -57.2 | -69.1 | -11.9 | Peclined } 29.4% | 25.0% | 29.4% | 45.0% | 5.9% | 20.0% | 29.4% | 5.0% | 5.9% | 5.0%
Pyle Elementary 86 67 | 81% | 75% | 0.7 [ 995 [-122.3 | -22.8 | == ¥ 55.8% | 58.2% | 29.1% | 29.9% | 7.0% | 4.5% | 4.7% | 3.0% [ 3.5% | 4.5%
Robinson Elementary 17 11 59% | 0.0% | -5.9 |-108.4| -80.6 | 27.8 S:’g‘ﬁf:i:i‘t’l 58.8% | 27.3% | 29.4% | 72.7% | 5.9% | 0.0% | 5.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Thomas Elementary 46 57 2.2% | 7.0% 4.8 -117 | -90.1 27 S';:Zi:i‘:l 58.7% | 54.4% | 32.6% | 22.8% | 6.5% | 15.8% | 0.0% | 3.5% | 2.2% | 3.5%
Tioga Middle 81 70 2.5% 0.0% -2.5 -169.6 | -167.8 1.8 |Meintained) g6 4% | 75.7% | 8.6% | 20.0% | 2.5% 4.3% 0.0% 0.0% 2.5% 0.0%
Viking Elementary 55 39 21.8% | 12.8% -9 -62.8 | -75.3 | -12.5 | Peclined } 30.9% | 33.3% | 40.0% | 46.2% | 7.3% 7.7% 9.1% | 10.3% | 12.7% | 2.6%
Vinland Elementary 43 32 |11.6% | 31% | -85 | -105 |-110.1| -5.1 | Pecined | 58.19% | 46.9% | 27.9% | 37.5% | 2.3% | 12.5% | 11.6% | 3.1% | 0.0% | 0.0%
Wolters Elementary 36 29 | 13.9% | 27.6% | 13.7 | -77.8 | -49.1 | 28.7 [greesed ) 38.9% | 27.6% | 36.1% | 27.6% | 11.1% | 17.2% | 11.1% | 10.3% | 2.8% | 17.2%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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% Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 increased § 38 79 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
ENGLISH LEARNERS 6775 6330 9.5% 9.4% 0 -120 | -120.2 -0.2 Mai”tai”e‘jl 58.6% | 58.2% | 25.7% | 25.6% | 6.2% 6.8% 5.6% 5.1% 3.8% 4.4%
MCLANE REGION 1405 | 1310 | 10.1% | 11.1% | 1 114 | -114 | 01 [vereredl 5599 [ 55.1% [ 27.6% | 28.1% | 6.4% | 5.7% | 5.1% | s5.8% | 5.0% | 5.3%
Birney Elementary 80 86 7.5% | 12.8% 53 -88.1 | -78.8 9.2 Increased § 38 8% | 34.9% | 42.5% | 46.5% | 11.3% | 5.8% 5.0% 9.3% 2.5% 3.5%
Ericson Elementary 72 62 |16.7% | 145% | -2.2 | -84.1 | -88.5 | -4.4 | Peclined | 458% | 40.3% | 27.8% | 35.5% | 9.7% | 9.7% | 6.9% | 9.7% | 9.7% | 4.8%
Ewing Elementary 131 105 13.7% | 21.9% 8.2 -78.4 -66.6 11.8 | 'mereased | 43 59 | 36.2% | 29.8% | 33.3% | 13.0% | 8.6% 8.4% | 10.5% | 5.3% | 11.4%
Hidalgo Elementary 138 138 10.1% | 10.1% 0 -104.1 -94 10.1 | 'meressed } 5519 | 50.0% | 31.9% | 30.4% | 2.9% 9.4% 6.5% 5.1% 3.6% 5.1%
Leavenworth Elementary 142 122 | 24.6% | 25.4% | 0.8 -68.6 -65 3.7 | "mereesed § 31.0% | 34.4% | 36.6% | 28.7% | 7.7% | 11.5% | 8.5% | 12.3% | 16.2% | 13.1%
Mayfair Elementary 124 116 10.5% | 19.0% 8.5 -92.1 -82.3 9.8 Increased § 17 6% | 45.7% | 33.1% | 27.6% | 8.9% 7.8% 4.8% 5.2% 5.6% | 13.8%
McLane High 69 74 0.0% 1.4% 1.4 -198.9 | -198.1 0.7 [Mantained) g8 494 | 89.2% | 7.2% 8.1% 4.3% 1.4% 0.0% 1.4% 0.0% 0.0%
Norseman Elementary 88 81 11.4% | 3.7% 7.7 | -100.4 | -114.2 | -13.9 | Pecined ¥ 52.3% | 58.0% | 31.8% | 33.3% | 4.5% | 4.9% | 8.0% | 2.5% | 3.4% | 1.2%
Rowell Elementary 100 103 9.0% | 16.5% 7.5 -104.1 | -86.3 17.8 |[ncreased | 55 gog | 41.7% | 32.0% | 36.9% | 7.0% 4.9% 50% | 11.7% | 4.0% 4.9%

Significant!
Scandinavian Middle 136 | 119 | 0.0% | 1.7% | 1.7 |-170.5|-186.4 | -15.8 [Pecnec | 80.9% | 84.9% | 18.4% | 12.6% | 0.7% | 0.8% | 0.0% | 1.7% | 0.0% | 0.0%
Turner Elementary 78 63 7.7% 7.9% 0.2 -104.7 | -94.2 10.5 | 'meressed 5139 | 39.7% | 33.3% | 47.6% | 7.7% 4.8% 2.6% 1.6% 5.1% 6.3%
Wishon Elementary 67 64 [22.4%]10.9% | -115 | -58.9 | -84.7 | -25.8 | oot 1 32.8% | 40.6% | 34.3% | 43.8% | 10.4% [ 4.7% | 16.4% | 7.8% | 6.0% [ 3.1%
Yosemite Middle 180 177 2.2% 0.0% -2.2 -183 | -188.2 -5.2 Declined | g5 6% | 88.7% | 10.6% | 10.2% | 1.7% 1.1% 0.0% 0.0% 2.2% 0.0%
ROOSEVELT REGION 1494 1382 | 13.5% | 13.3% | -0.2 | -110.6 | -107.1 3.5 Increased § 54 1% | 53.5% | 24.8% | 24.9% | 7.6% 8.3% 8.6% 7.3% 5.0% 6.0%
Anthony Elementary 57 59 22.8% | 10.2% | -12.6 -78.6 -86.4 -7.8 Decined § 13 9% | 40.7% | 26.3% | 33.9% | 7.0% | 15.3% | 8.8% 1.7% | 14.0% | 8.5%
Balderas Elementary 95 86 |23.2% ]233%| 0.1 | -653 | -66.8 | -1.6 [Mantainedh 34 79 | 38.4% | 32.6% | 24.4% | 9.5% | 14.0% | 13.7% | 15.1% | 9.5% | 8.1%
Calwa Elementary 144 156 6.9% | 13.5% 6.5 -106 | -101.8 4.1 Increased § 59 0% | 59.6% | 26.4% | 22.4% | 7.6% 4.5% 6.9% 9.6% 0.0% 3.8%
Jackson Elementary 60 47 25.0% | 8.5% -16.5 -54.2 -84.9 -30.7 | Declined | 1839 | 44.7% | 43.3% | 34.0% | 13.3% | 12.8% | 16.7% | 2.1% 8.3% 6.4%
Significantly§

Jefferson Elementary 79 64 13.9% | 21.9% 8 92.9 | -79.8 | 13.1 |'mereased ) 41.8% | 43.8% | 35.4% | 28.1% | 8.9% | 6.3% | 10.1% | 10.9% | 3.8% | 10.9%
Lane Elementary 108 103 13.0% | 9.7% -3.3 | -105.4 | -94.9 10.4 | 'neressed } 55 69 | 48.5% | 26.9% | 32.0% | 4.6% 9.7% 8.3% 6.8% 4.6% 2.9%
Lowell Elementary 70 75 [357% | 213% | -144 | -54.8 | -86.6 | -31.8 | oo ] 28.6% | 40.0% | 27.1% | 33.3% | 8.6% [ 5.3% | 27.1% | 13.3% | 8.6% | 8.0%
Roosevelt High 103 83 0.0% 3.6% 3.6 -215.1 | -201 14,1 | 'nereased | g9 394 | 89.2% | 6.8% 4.8% 3.9% 2.4% 0.0% 1.2% 0.0% 2.4%
Sequoia Middle 213 | 198 [ 09% [ 25% | 1.6 |-181.2]-155.4 | 25.7 |Dere=t} 85.9% | 75.8% | 9.9% | 17.7% | 3.3% [ 4.0% [ 0.9% | 0.5% | 0.0% | 2.0%
Tehipite Middle 101 100 1.0% 6.0% 5 -193.3 | -187 6.3 '"C'eaSEd1 92.1% | 84.0% | 6.9% 9.0% 0.0% 1.0% 1.0% 4.0% 0.0% 2.0%
Vang Pao Elementary 177 146 | 13.6% | 14.4% | 08 | -72.3 | 745 | 2.2 |Mamained| 39 094 [ 37.79% | 36.2% | 33.6% | 11.3% | 14.4% | 9.0% | 6.8% | 45% | 7.5%
Webster Elementary 52 47 | 32.7% | 21.3% | -11.4 | -36.8 | -64.8 [ -28 |Decined } 25.0% | 38.3% | 23.1% | 25.5% | 19.2% | 14.9% | 19.2% | 12.8% | 13.5% | 8.5%
Winchell Elementary 152 145 | 25.7% | 27.6% | 1.9 -72.5 | -67.1 5.4 | "Mmereesed b 3499 | 33.8% | 27.6% | 28.3% | 11.8% | 10.3% | 14.5% | 15.2% | 11.2% | 12.4%
Yokomi Elementary 83 73 10.8% | 11.0% 0.1 -90.2 -84.1 6.1 Increased § 45 8% | 41.1% | 38.6% | 35.6% | 4.8% | 12.3% | 3.6% 4.1% 7.2% 6.8%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
ENGLISH LEARNERS 6775 6330 9.5% 9.4% 0 -120 | -120.2 -0.2 Mai”tai”e‘jl 58.6% | 58.2% | 25.7% | 25.6% | 6.2% 6.8% 5.6% 5.1% 3.8% 4.4%
SPECIALTY REGION 156 141 3.2% 4.3% 1.1 -197.5 | -195.1 2.4 Maintained] 86.5% | 87.9% | 9.0% 7.1% 1.3% 0.7% 1.9% 2.8% 1.3% 1.4%
Baird Middle 18 20 | 0.0% | 0.0% | 0 [-1459]-1188| 27.1 | ;== } 77.8% | 70.0% | 22.2% | 25.0% | 0.0% | 5.0% [ 0.0% | 0.0% [ 0.0% | 0.0%
Bullard Talent K-8 12 12 | 83% | 25.0% | 167 [ -64.3 | -813 | 17 | ener } 33.3% | 50.0% | 50.0% [ 25.0% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 8.3% | 83%
Cambridge High 46 51 [ 00% | 0.0% | 0 |-2566(-240.5| 161 | 1100.0%(100.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0% [ 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Dailey Elementary Charter 5 3 60.0%* [33.3%*| -26.7 5.4 -24.3 | -29.7 Si';:i“f'i‘c”:ndﬂ 0.0%* | 0.0%* |20.0%*|66.7%*]20.0%* | 0.0%* [40.0%*| 0.0%* |20.0%*|33.3%*
Design Science High 0 1 100.0%* 19 0.0%* 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%*
Dewolf High 9 14 | 00%* ]| 0.0% | 0 [-2567|-234.1] 226 |@teet }100.0%*100.0% | 0.0%* [ 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* [ 0.0%
Duncan Polytech High 20 16 | 0.0% [ 00% | o |-1747] -220 | -453 Si';’:i“f'i‘c”:nilj 90.0% |100.0%| 10.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Fulton School 0 1 0.0%* -304 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 24 14 0.0% | 0.0% 0 -220 | -228.8 | -8.7 Peclined 1100.0% |100.0% | 0.0% 0.0% | 0.0% 0.0% | 0.0% | 0.0% 0.0% | 0.0%
Patino Entrepreneurship High 3 1 |33.3%*[100.0%* 66.7 | -120 | 8 128 | Jeressed §66.79%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Phoenix Elementary 4 3 |00%* [00% | o0 [-1985[-157.7 | 40.8 |t §100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%*
Phoenix Secondary 15 5 0.0% | 0.0%* 0 -226.5 | -214.2 | 12.3 | 'Mereaed ) 93 3% [100.0%*| 6.7% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 1243 1203 9.7% 8.4% -1.3 | -120.6 | -122.1 | -1.6 Maintained] 59.5% | 59.8% | 25.1% | 25.2% | 5.7% 6.7% 5.7% 4.0% 4.0% 4.4%
Ayer Elementary 85 80 |12.9% | 5.0% | -7.9 |-100.8]-117.6 | -16.8 Sizjff'i‘::n"ﬂ“ 54.1% | 61.3% | 24.7% | 25.0% | 82% | 8.8% | 4.7% | 3.8% | 8.2% | 1.3%
Aynesworth Elementary 127 123 6.3% 4.9% -1.4 | -106.9 | -102 4.8 Increased | 55 09 | 47.2% | 36.2% | 39.0% | 5.5% 8.9% 3.9% 1.6% 2.4% 3.3%
Bakman Elementary 114 107 9.6% | 10.3% 0.6 -108.1 | -90.6 17.5 S';;:Zi;ﬁ“ 51.8% | 45.8% | 32.5% | 37.4% | 6.1% 6.5% 6.1% 2.8% 3.5% 7.5%
Burroughs Elementary 118 139 | 153% | 15.1% | -0.1 | -98.6 | -84.2 | 14.4 |['nereased} 59 7% | 48.9% | 25.4% | 28.1% | 7.6% | 7.9% | 93% | 7.9% | 5.9% | 7.2%
Easterby Elementary 83 81 13.3% | 13.6% | 0.3 826 | -86.8 | -4.2 | Peclined ¥ 37.39% | 43.2% | 43.4% | 34.6% | 6.0% | 86% | 8.4% | 7.4% | 4.8% | 6.2%
Greenberg Elementary 68 54 2.9% | 13.0% 10 -100.8 | -63 37.8 S';;:;i:i‘:lu 44.1% | 27.8% | 50.0% | 44.4% | 2.9% | 14.8% | 2.9% | 5.6% | 0.0% | 7.4%
Kings Canyon Middle 176 196 4.0% 3.1% -0.9 -170.2 | -166.1 4.1 Increased § 83 0% | 78.1% | 11.4% | 15.3% | 1.7% 3.6% 2.8% 1.0% 1.1% 2.0%
Olmos Elementary 187 | 165 | 14.4% | 12.1% [ -2.3 | -98.7 [-1153 | -16.6 [D=ened } 55.1% [ 59.4% | 22.5% | 23.6% | 8.0% | 4.8% | 10.2% | 8.5% | 4.3% | 3.6%
Storey Elementary 103 89 252% | 13.5% | -11.8 | -63.9 | -83.8 | -19.9 Siz:icf'ii::n‘il 40.8% | 44.9% | 21.4% | 29.2% | 12.6% | 12.4% | 10.7% | 3.4% | 14.6% | 10.1%
Sunnyside High 79 63 | 00% | 00% [ o [-196.7 -212 | -15.3 |P=ne" ¥ 81.0% | 87.3% | 15.2% | 7.9% | 3.8% | 4.8% | 0.0% | 0.0% [ 0.0% [ 0.0%
Terronez Middle 103 106 0.0% 2.8% 2.8 -189.3 | -195.6 | -6.3 Pecined § @8 39 | 93.4% | 11.7% | 3.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.9% 0.0% 1.9%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
FOSTER YOUTH 347 439 13.3% | 19.6% 6.3 -107.5 | -94.6 13 Increased § 51 6% | 49.2% | 27.1% | 25.1% | 8.1% 6.2% 5.5% 8.4% 7.8% | 11.2%
BULLARD REGION 30 48 | 67% |22.9% [ 162 |-116.8 [ -101.4 | 15.4 [ioeec ] 50.0% [ 50.0% | 30.0% [ 20.8% | 13.3% | 6.3% | 3.3% [ 10.4% | 3.3% [ 12.5%
Bullard High 6 5 [00%*|0.0%*| 0 | -251 |-2254| 256 | 1100.0%*|80.0%* | 0.0%* | 20.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Figarden Elementary 0 1 0.0%* -217 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Forkner Elementary 2 2 0.0%* | 0.0%* 0 -96 -29 67 S:;ﬁ::i:i‘:l 50.0%*| 0.0%* |50.0%*|50.0%*| 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Gibson Elementary 2 1 | 0.0%*|00%*| o -85 | -132 [ -47 [Desned §50.0%* [100.0%| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Kratt Elementary 5 7 |200%*|28.6%*| 86 | -30 [ -47.4 [ -17.4 [Desved §20.0%* |42.9%* |40.0%* | 14.3%* | 20.0%* | 14.3%* | 0.0%* | 14.3%* | 20.0%* | 14.3%*
Lawless Elementary 3 6 [333%|16.7%*| 167 | -39 | -94.3 | -55.3 | net }33.3%* | 50.0%* | 0.0%* | 16.7%* [33.3%* | 16.7%* [33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%*
Malloch Elementary 0 4 25.0%* -77.3 75.0%* 0.0%* 0.0%* 25.0%* 0.0%*
Powers-Ginsburg Elementary 0 3 33.3%* -96 66.7%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 33.3%*
Slater Elementary 2 2 | o0.0%* |100.0%* 100 [ -25 | 19 a4 |gereeen ] 0-0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* [50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%* [ 0.0%* |50.0%*
Starr Elementary 0 0
Tenaya Middle 8 9 | 0.0%* [222%*| 222 |-131.1) 816 | 49.6 | ] 50.0%* [33.3%* [50.0%* | 44.4%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |22.2%"
Wawona Middle 2 8 0.0%* [25.0%* 25 -135 | -1425 -7.5 Pecined § 50 0%* [ 50.0%* | 50.0%* | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%*
EDISON REGION 44 52 11.4% | 23.1% | 11.7 | -115.7 | -107.9 7.8 Increased | 54 504 | 55.8% | 25.0% | 17.3% | 9.1% 3.8% 6.8% | 13.5% | 4.5% 9.6%
Addams Elementary 11 9 [9a% |irawr[ 2 |-117.8-1436| -25.7 |oeene } 45.5% [88.9%* | 27.3% | 0.0%* | 18.2% | 0.0%* | 9.1% | 0.0%* | 0.0% |111%"*
Columbia Elementary 2 0 0.0%* -137.5 50.0%* 0.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%*
Computech Middle 2 4 100.0%*|50.0%*[ 50 | 71 | 258 | -453 [GeRe ) 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* [ 0.0%* |50.0%*|50.0%* [ 0.0%* [50.0%*|50.0%*
Edison High 6 2 |16.7%*| 0.0%* | -167 [-176.3 [ -220.5 | -44.2 [Pecned } 66.7%* [100.0%*| 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 16.7%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Gaston Middle 7 15 [ 0.0%* [20.0% | 20 |-179.9|-142.1| 37.8 | O §85.7%* | 73.3% |14.3%*| 6.7% [ 0.0%* [ 0.0% [ 0.0%* [ 13.3% | 0.0%* | 6.7%
King Elementary 7 12 | 0.0%* | 16.7% | 16.7 | -933 | -92.7 | 0.6 |Man@nedd57 195%| 41.7% |42.9%* | 41.7% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 16.7% | 0.0%* | 0.0%
Kirk Elementary 3 2 |o00%*|00%*| o -66 | -131 [ -65 [Desned §33.3%* | 50.0%* |33.3%* | 50.0%* |33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lincoln Elementary 5 6 |0.0%* [33.3%*| 333 [-1138 [ -87.3 [ 265 [iere=<t } 60.0%* | 33.3%* | 40.0%* |33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 16.7%*| 0.0%* | 16.7%*
Manchester Gate Elementary 1 2 |100.0%*[100.0%* © 76 25 -51 Siz:i“f'i‘::ndﬂ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*|100.0%* 0.0%*
Sunset Elementary 0 0

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
FOSTER YOUTH 347 439 13.3% | 19.6% 6.3 -107.5 | -94.6 13 Increased § 51 6% | 49.2% | 27.1% | 25.1% | 8.1% 6.2% 5.5% 8.4% 7.8% | 11.2%
FRESNO REGION 74 84 14.9% | 13.1% | -1.8 -99.4 -113 -13.6 | Peclined b 4599 | 51.2% | 29.7% | 29.8% | 9.5% 6.0% 8.1% 6.0% 6.8% 7.1%
Cooper Middle 2 4 [100.0%*[50.0%*| 50 | 485 | 6.8 | -41.8 [ } 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%* [25.0%* |50.0%* | 25.0%*
Del Mar Elementary 4 3 [00%*|0.0%*| 0 |-101.8]-136.7 | -349 | =0e }25.0%* | 66.7%*  75.0%* | 33.3%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Fort Miller Middle 16 16 6.3% 0.0% -6.3 -135.3 | -182.6 | -47.3 Sizjicf'ii::n‘il 56.3% | 75.0% | 31.3% | 25.0% | 6.3% 0.0% 6.3% 0.0% 0.0% 0.0%
Fremont Elementary 2 5 0.0%* | 0.0%* 0 -113 | -120 -7 | Peclined 150.0%*180.0%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Fresno High 3 4 [o00%r|oo0%* [ 0 | -110 [-254.3]-1443 | oenes }33.3%* [ 75.0%* | 33.3% | 25.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Hamilton K-8 12 10 16.7% |20.0%*| 3.3 -74.7 -82 -7.3 Decined § 17.7% [40.0%* | 33.3% |40.0%*| 8.3% | 0.0%* | 8.3% |[10.0%*| 8.3% |10.0%*
Heaton Elementary 3 7 | 0.0%* [28.6%*| 28.6 [-127.3[-102.7 [ 246 |oeed §66.7%* | 57.1%* | 33.3%* | 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%* | 0.0%* |14.3%*
Homan Elementary 3 2 100.0%*]50.0%*| -50 49 57 8 '"“eaSEdi 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|33.3%*| 0.0%* |66.7%*|50.0%*
Muir Elementary 3 4 |o.0%* |25.0%*| 25 | -88.7 | -87.8 | 0.9 [Manteinedl33 300+ [50.00* |33.3%* [ 25.0%* [33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Roeding Elementary 5 3 |00%*|00%*| o |-782] -140 | -61.8 [>einee §40.0%* |66.7%* [ 40.0%* | 33.3%* [ 20.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Williams Elementary 3 7 |oo0% |28.6%*| 286 | 91 [ -67.3 | 23.7 [ieree }33.3%+ | 28.6%* |66.7%* | 42.9%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 14.3%* [ 0.0%* | 14.3%*
Wilson Elementary 18 19 16.7% | 5.3% -11.4 | -125.6 | -100.2 | 25.4 S'I'g'::z:i‘til 61.1% | 42.1% | 11.1% | 36.8% | 11.1% | 15.8% | 11.1% | 0.0% 5.6% 5.3%
HOOVER REGION 47 54 | 85% [185% [ 10 [-1146( -79.7 | 349 |t} 53.2% | 38.9% | 34.0% | 35.2% | 4.3% | 7.4% | 2.1% | 5.6% [ 6.4% [ 13.0%
Ahwahnee Middle 5 7 [20.0%*] 0.0%* | 20 | -71.6 | -165.4 | -93.8 | 0et }60.0%* | 71.4%* [ 20.0%* | 28.6%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* [20.0%* | 0.0%*
Centennial Elementary 2 6 0.0%* 133.3%*| 33.3 -173 -40.8 | 132.2 S:;;:Zi:iﬂ]lOO.O%* 33.3%*| 0.0%* [33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%*| 0.0%* |16.7%*
Eaton Elementary 0 1 0.0%* -170 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Holland Elementary 4 3 | 0.0%* [33.3%*| 333 [ -48.8 [ -663 | -17.6 [>=ened | 0.0%* |66.7%* | 75.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%*
Hoover High 5 4 |20.0%*] 0.0%* | -20 [-192.8]-153.5| 39.3 S'i’g‘ﬁjgi;‘tﬂ]so.O%* 50.0%* [ 0.0%* |25.0%* | 0.0%* [25.0%*| 0.0%* | 0.0%* [20.0%*| 0.0%*
McCardle Elementary 2 0 0.0%* -86 50.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Pyle Elementary 7 7 |00%* |143%%| 143 | 1126 759 | 367 |guee }42.9%* | 42.9%* [57.1%* | 28.6%* [ 0.0%* |14.3%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%*
Robinson Elementary 0 0
Thomas Elementary 4 7 |00%*|0.0%*| 0 | -575| 79 | -215 | enet }25.0%* | 28.6%* [ 75.0%* | 42.9%* [ 0.0%* | 28.6%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Tioga Middle 10 4 | 00%*|0.0%* | 0 |-1959[-178.8| 17.2 [t §80.0%* 50.0%* | 20.0%* [ 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Viking Elementary 2 10 [100.0%*|50.0%*| -50 | 90 | 31.8 | -58.2 |penee § 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [50.0%* [ 0.0%* [ 0.0%* [50.0%*| 0.0%* |50.0%*|50.0%*
Vinland Elementary 3 3 |oo0%*|00%*| o [-1287[-997 [ 29 [meeel }66.7%* |33.3%*|33.3%* |66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Wolters Elementary 3 2 0.0%* [50.0%* 50 -56 -70 -14 Declined | 33 396*|50.0%* | 33.3%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
FOSTER YOUTH 347 439 13.3% | 19.6% 6.3 -107.5 | -94.6 13 Increased § 51 6% | 49.2% | 27.1% | 25.1% | 8.1% 6.2% 5.5% 8.4% 7.8% | 11.2%
MCLANE REGION 42 49 11.9% | 24.5% | 12.6 -92.2 | -98.6 -6.4 Declined | 4529 | 55.1% | 33.3% | 16.3% | 9.5% 4.1% 7.1% | 12.2% | 4.8% | 12.2%
Birney Elementary 6 9 |33.3%*|66.7%*| 333 | -44 | -151 | 28.9 [pereeer §16.7%* [22.2%* | 50.0%* | 11.1%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%* |55.6%* | 16.7%* [ 11.1%*
Ericson Elementary 7 8 |42.9%*(37.5%*| -5.4 | -58.1 | -27.6 | 305 S:;ﬁ::i:f“:l 57.1%*25.0%* | 0.0%* |37.5%*| 0.0%* | 0.0%* |28.6%*| 0.0%* | 14.3%*|37.5%*
Ewing Elementary 0 0
Hidalgo Elementary 1 4 0.0%* | 0.0%* 0 87 | -843 | 2.8 [Mantinedl g gos* |50.0%* [100.0%*| 25.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Leavenworth Elementary 0 0
Mayfair Elementary 3 4 | 0.0%* [50.0%*| 50 | 713 | -45 | 263 | }33.3%% [50.0%* [ 0.0%* | 0.0%* |66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*
Mclane High 4 3 | 0.0%* [00%*| o0 |-1888[ -272 | -83.3 |pene §50.0%* |100.0%*[50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Norseman Elementary 6 4 0.0%* | 0.0%* 0 -96.5 | -129.5| -33 Si[g):icflii::ndtl 66.7%*|50.0%* | 16.7%* | 50.0%* | 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Rowell Elementary 1 2 |oo%*|oo%r| o | -111 [ -144 | -33 [P 100.0%*[100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Scandinavian Middle 5 7 | 0.0%*|00%*| 0 |[-1144]-216.9|-102.5 | 2ec* 160.0%* [100.0%*|40.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Turner Elementary 3 2 |00%* [00%* [ o [ -913[-1075] -16.2 |P=ne §33.3%* |100.0%*|66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%*
Wishon Elementary 3 4 ] 0.0%* |25.0%*| 25 | -71.3 | -34.5 | 36.8 [preet] 0.0%* [25.0%* [100.0%*| 25.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Yosemite Middle 3 2 | 0.0%* [00%*| 0 |-131.7[ -233 |-101.3 |etre §66.7%* |100.0%*[ 0.0%* | 0.0%* |33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
ROOSEVELT REGION 43 84 | 32.6% | 23.8% | -87 | -72.9 | -77.2 | -43 | P | 44.2% | 47.6% | 16.3% | 23.8% | 7.0% | 4.8% | 9.3% | 83% | 23.3% | 15.5%
Anthony Elementary 4 6 |75.0%*|50.0%*| -25 [ 313 | 43 | 269 | 125.0%*[33.3%" | 0.0%* | 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 75.0%* [ 50.0%*
Balderas Elementary 0 3 66.7%* 63.3 0.0%* 0.0%* 33.3%* 0.0%* 66.7%*
Calwa Elementary 12 18 | 0.0% | 56% | 56 [-1316[-1006| 31 | e} 66.7% | 55.6% | 33.3% [33.3% | 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [ 5.6%
Jackson Elementary 1 0 0.0%* -260 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Jefferson Elementary 2 8 50.0%* |37.5%*| -12.5 | -64.5 | -70.8 | -6.3 | Pined §50.0%* [62.5%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*|50.0%* | 12.5%*
Lane Elementary 1 4 | 00%*|00%*| o -17 | -79.3 | -62.3 [oeenec } 0.0%* |25.0%* | 0.0%* [75.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lowell Elementary 5 9 |80.0%*|44.4%*| -35.6 | 40.4 [ -33.9 | -74.3 [Decnec } 0.0%* [22.2%*|20.0%* [11.1%* | 0.0%* [22.2%* | 20.0%* [33.3%* | 60.0%* [ 11.1%*
Roosevelt High 2 3 0.0%* | 0.0%* 0 -169.5 | -157.7 | 11.8 | "mre=ed k50 0%* | 33.3%* | 50.0%* | 66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Sequoia Middle 4 14 25.0%* | 28.6% 3.6 -89.8 | -90.5 -0.8 Mai"tai”edISO.O%* 50.0% | 0.0%* | 21.4% |25.0%*| 0.0% | 0.0%* | 7.1% |25.0%*| 21.4%
Tehipite Middle 3 2 |00%* [00%* [ o [ -201 [-240.5| -39.5 | 2= §100.0%*|100.0%*) 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%*
Vang Pao Elementary 1 10 | 0.0%* [10.0%*| 10 -3 |-109.6 | -106.6 [ == § 0.0%* [70.0%* | 0.0%* [20.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |10.0%*
Webster Elementary 1 1 [100.0%*100.0%* 0 3 48 45 | nceesed | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* | 0.0%* [100.0%*
Winchell Elementary 3 3 [100.0%*| 0.0%* [ -100 [ 48 | -98.7 |-146.7 | P=Cn=" § 0.0%* |66.7%* | 0.0%* |33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%* | 0.0%* |66.7%* | 0.0%*
Yokomi Elementary 4 3 [25.0%*|333%*| 83 | -80 | -46.3 | 33.7 |t 150.0%* |33.3%*|25.0%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*|33.3%* | 0.0%* | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 increased | 138 7% | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
FOSTER YOUTH 347 439 13.3% | 19.6% 6.3 -107.5 | -94.6 13 increased | 51 69 | 49.2% | 27.1% | 25.1% | 8.1% | 6.2% | 55% | 8.4% | 7.8% | 11.2%
SPECIALTY REGION 11 10 0.0% | 0.0%* 0 -178.8 | -182.2 | -3.4 | Pecined | 81.8% |80.0%* [ 0.0% |20.0%*| 18.2% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
Baird Middle 0 0
Bullard Talent K-8 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -5 -67 -62 Si;:icf'ii::n‘il 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%%*|100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Cambridge High 1 3 0.0%* | 0.0%* 0 -276 | -190.3 | 85.7 S:;:Zi:i‘:l]lOO.O%* 100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Dewolf High 0 1 0.0%* -111 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Duncan Polytech High 1 0 0.0%* -177 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 3 2 0.0%* | 0.0%* 0 -187.7 | -272 -84.3 Si;:icf'ii::n‘il 66.7%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Phoenix Elementary 3 2 0.0%* | 0.0%* 0 -173.7 | -138.5 | 35.2 S:'g‘::i:ifl 100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Phoenix Secondary 2 1 0.0%* | 0.0%* 0 -212.5 | -252 -39.5 Si[g)iicf'ii::ndﬂ 100.0%*[100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 56 58 8.9% | 17.2% 8.3 -125.2 | -70.6 54.6 s'igf]'i?iixfl 60.7% | 41.4% | 26.8% | 29.3% | 3.6% | 12.1% | 1.8% | 6.9% | 7.1% | 10.3%
Ayer Elementary 3 13 |66.7%*| 15.4% | -51.3 | -30.7 | -50.2 | -19.6 S;:icf'ii::ndﬂ 33.3%*| 30.8% | 0.0%* | 30.8% | 0.0%* | 23.1% | 0.0%* | 7.7% |66.7%*| 7.7%
Aynesworth Elementary 6 7 0.0%* | 0.0%* 0 96.2 | -97.1 -1 |Maintained) 50 0og* 142.9%* | 50.0%* | 28.6%* | 0.0%* |28.6%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Bakman Elementary 7 6 0.0%* | 0.0%* 0 -115.4 | -67.7 47.8 S:;;:Zi:i‘:l 57.1%* | 50.0%* | 42.9%* | 16.7%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Burroughs Elementary 6 4 0.0%* |25.0%* 25 -138.7 | -77.8 60.9 S:;;:Zi;‘:l 66.7%* | 50.0%* | 16.7%* | 25.0%* | 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Easterby Elementary 2 4 50.0%*|25.0%*| -25 6 -85.5 | -91.5 Siz:icflii::nlil 0.0%* |50.0%*|50.0%* | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%™* | 0.0%* |50.0%*|25.0%*
Greenberg Elementary 1 2 0.0%* | 0.0%* 0 -135 | -42.5 | 92.5 S:;;:Zi:i‘:l 100.0%*| 0.0%* | 0.0%* [100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Kings Canyon Middle 11 6 9.1% |33.3%*| 24.2 |-135.7 -91 44.7 S';;:Zi:ifl 72.7% |66.7%*| 9.1% | 0.0%* | 9.1% | 0.0%* | 9.1% |16.7%*| 0.0% |16.7%*
Olmos Elementary 3 4 0.0%* |50.0%* 50 -162.7 -31 131.7 S'I';:Zi:‘zfl 66.7%*125.0%* | 33.3%*[25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* |25.0%*
Storey Elementary 6 7 16.7%* |14.3%*| -2.4 | -59.3 | -64.7 | -5.4 | Pecined Y 50.0%* | 28.6%*[33.3%* [57.1%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%*|14.3%*
Sunnyside High 5 2 0.0%* [50.0%* 50 -177.4 | -59.5 | 117.9 S:;;:Zi:i‘:lj 60.0%*|50.0%* | 40.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*
Terronez Middle 6 3 0.0%* | 0.0%* 0 -225.5 | -125.3 | 100.2 S:'g‘::i;ifl 83.3%*66.7%* | 16.7%* | 33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
HOMELESS 804 370 13.7% | 14.6% 0.9 -1104 | -111.2 -0.8 |Maintained} 56 194 | 56.2% | 21.4% | 22.7% | 8.8% 6.5% 7.2% 6.2% 6.5% 8.4%
BULLARD REGION 67 22 | 17.9% | 31.8% [ 13.9 [ -87.6 [ -54.6 | 32.9 ;e } 47.8% | 31.8% | 14.9% | 31.8% | 19.4% | 4.5% | 10.4% | 4.5% | 7.5% |27.3%
Bullard High 4 0 0.0%* -152.5 50.0%* 0.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%*
Figarden Elementary 1 1 [100.0%*| 0.0%* | -100 | 15 8 | 23 |omron ] 0.0% | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Forkner Elementary 4 0 |100.0%* 50.8 0.0%* 0.0%* 0.0%* 50.0%* 50.0%*
Gibson Elementary 5 0 20.0%* -78.2 40.0%* 40.0%* 0.0%* 20.0%* 0.0%*
Kratt Elementary 7 1 0.0%* | 0.0%* 0 -58 -48 10 Increased § 14 3%* | 0.0%* |28.6%* |100.0%*|57.1%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lawless Elementary 8 2 | 00%* [100.0%*| 100 |-1104| 60.5 | 1709 |t }62.5%* | 0.0%* [25.0%*| 0.0%* [12.5%*] 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [100.0%"
Malloch Elementary 2 1 | 0.0%* [100.0%* 100 | -66 4 70 [grereeses 50.0%* [ 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |100.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Powers-Ginsburg Elementary 4 3 25.0%*[33.3%*| 8.3 -37 -15.7 | 213 S'I’g‘:fz:i‘t’l 25.0%*| 0.0%* | 0.0%* |66.7%*|50.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* |33.3%*
Slater Elementary 13 3 |30.8% | 0.0%* | -30.8 | -42.5 | -146.3 [ -103.9 [>eaed | 23.1% [100.0%*| 30.8% | 0.0%* | 15.4% | 0.0%* [ 15.4% [ 0.0%* | 15.4% | 0.0%*
Starr Elementary 0 0
Tenaya Middle 7 5 [143%*|200%*| 57 | -846 [ -67.6 | 17 [ §71.4%+|20.0%* | 0.0%* |60.0%* | 14.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [14.3%*|20.0%*
Wawona Middle 12 6 0.0% |33.3%*| 33.3 |-197.7 | -74.5 | 123.2 S':g‘::z:i‘::l 100.0%50.0%*| 0.0% |16.7%*| 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% |33.3%*
EDISON REGION 76 42 | 184% | 16.7% [ -1.8 |-109.2 [-125.6 | -16.5 [Pt } 57.9% | 61.9% | 15.8% | 19.0% | 7.9% | 2.4% | 7.9% | 7.1% | 10.5% | 9.5%
Addams Elementary 19 8 53% |12.5%*| 7.2 -147.9 | -136.8 | 11.2 |"Mereased) 68.4% [62.5%* | 21.1% [25.0%*| 5.3% | 0.0%* | 5.3% | 0.0%* | 0.0% |12.5%*
Columbia Elementary 12 6 0.0% | 0.0%* 0 -111.1 | -157.5 | -46.4 Sil_;_:icflii::nil 58.3% |50.0%* | 25.0% |50.0%*| 16.7% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
Computech Middle 6 2 100.0%*]50.0%*| -50 52 6.5 -45.5 S;:icf'ii::n‘il 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* | 0.0%* |50.0%*| 0.0%* |50.0%*|50.0%*
Edison High 3 2 |33.3%*| 0.0%* | -333 [ -181 [-1525| 285 [mereer }66.7%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*|33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Gaston Middle 19 14 | 53% [143% | 9 |[-1321]-135.6| -3.5 | P ) 68.4% | 78.6% | 21.1% | 7.1% | 5.3% | 0.0% | 53% | 0.0% | 0.0% | 14.3%
King Elementary 8 3 12.5%*|33.3%*| 20.8 | -140.6 | -100.7 40 S:;;:Zi:ifl 75.0%* | 66.7%* | 0.0%* | 0.0%* |12.5%*| 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|12.5%*| 0.0%*
Kirk Elementary 1 1 [0.0%*|00%*| o -82 | -280 [ -198 [DPesved § 0.0%* [100.0%*]100.0%* 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Lincoln Elementary 3 5 | 0.0%* [200%*| 20 [-1593[ -99.2 | 60.1 [sereeed ]100.0%*] 60.0%* | 0.0%* |20.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 20.0%*| 0.0%* | 0.0%*
Manchester Gate Elementary 4 1 100.0%*|100.0%* O 72.8 31 -41.8 Siz:i“f'i‘::ndﬂ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |100.0%*|100.0%*| 0.0%*
Sunset Elementary 1 0 0.0%* -18 0.0%* 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 9% | 29.8% . -70.2 | -63. . 7% 4% 8% 9% | 9.6% 8% 4% .8% 5% .0%

36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 70.2 63.5 6.7 Increased § 38 79 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.49 10.8% | 16.5% | 19.09
HOMELESS 804 370 13.7% | 14.6% 0.9 -110.4 | -111.2 -0.8 |Maintained) 56 19 | 56.2% | 21.4% | 22.7% | 8.8% 6.5% 7.2% 6.2% 6.5% 8.4%
FRESNO REGION 161 76 12.4% | 18.4% 6 -118.8 | -107.4 | 11.5 |'ereased } 60.9% | 55.3% | 20.5% | 19.7% | 6.2% 6.6% 8.1% 7.9% 4.3% | 10.5%
Cooper Middle 4 1 [25.0%*l00.0%Y 75 | -59 | 44 | 103 |;eree }25.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* |100.0%*
Del Mar Elementary 13 6 |154%]00%* | -154 [-112.8]| -96 | 16.8 S'i;ﬁj;i;‘;‘;] 53.8% [33.3%*| 23.1% |50.0%*| 7.7% [16.7%*| 15.4% | 0.0%* [ 0.0% | 0.0%*
Fort Miller Middle 25 21 0.0% 9.5% 9.5 -169.1 | -158.3 | 10.7 | "Meaed} 80.0% | 81.0% | 16.0% | 4.8% 4.0% 4.8% 0.0% 4.8% 0.0% 4.8%
Fremont Elementary 11 1 27.3% | 0.0%* | -27.3 | -96.5 | -100 3.5 | Peclined ¥ 45 5% |100.0%* 9.1% | 0.0%* | 18.2% | 0.0%* | 27.3% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
Fresno High 7 6 0.0%* | 0.0%* 0 -163 | -153.3 9.7 Increased § g5 79%* [ 66.7%* | 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Hamilton K-8 26 9 19.2% |44.4%*| 25.2 |-110.3 | -45.3 64.9 S:;ﬁ::i:i‘:m 65.4% |22.2%*| 7.7% |33.3%*| 7.7% | 0.0%* | 11.5% |33.3%*| 7.7% |11.1%*
Heaton Elementary 6 4 0.0%* | 0.0%* 0 -1345| -128 6.5 Increased § 93 304+ 1 50.0%* [ 0.0%* |25.0%*|16.7%*[25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Homan Elementary 11 6 | 9.1% |66.7%*| 57.6 | -72.3 [ -13.2 | 59.1 [t} 27.3% |33.3%* | 54.5% | 0.0%* | 9.1% | 0.0%* | 9.1% | 0.0%* [ 0.0% |66.7%*
Muir Elementary 14 10 7.1% | 0.0%* | -7.1 -183 | -145 38 S'i’g‘ﬁ';i:en‘t’, 85.7% |60.0%*| 7.1% [40.0%*| 0.0% | 0.0%* | 7.1% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
Roeding Elementary 11 1 27.3% [100.0%* 72.7 -65.6 1 66.6 [ncreased N 45 590 | 0.0%* | 27.3% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 9.1% [100.0%* 18.2% | 0.0%*
Williams Elementary 14 5 | 7.1% [20.0%*| 12.9 [-121.8 [ -63.2 | 58.6 |(oeeetf 78.6% |60.0%* | 7.1% |20.0%*| 7.1% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 7.1% [20.0%*
Wilson Elementary 19 6 15.8% |16.7%* 0.9 -81.2 -86.3 -5.2 Declined | 39 6% |50.0%* | 47.4% [33.3%*| 5.3% | 0.0%* | 5.3% |16.7%*| 10.5% | 0.0%*
HOOVER REGION 102 51 |13.7% | 9.8% | -39 [ -104 |-1062 | -2.1 [Vl 52.0% | 58.8% | 16.7% | 21.6% | 17.6% | 9.8% | 7.8% | 5.9% | 5.9% | 3.9%
Ahwahnee Middle 11 5 [27.3% [200%*| 7.3 |-103.3]-133.6 | -30.3 | e | 54.5% [80.0%*| 9.1% | 0.0%* | 9.1% | 0.0%* | 9.1% [20.0%*| 18.2% | 0.0%*
Centennial Elementary 14 10 14.3% |20.0%* 5.7 -49.9 -63.6 | -13.7 | Pecined § 35 7% |60.0%* | 7.1% |10.0%*| 42.9% |10.0%*| 0.0% [10.0%*| 14.3% |10.0%*
Eaton Elementary 2 0 0.0%* -106.5 50.0%* 0.0%* 50.0%* 0.0%* 0.0%*
Holland Elementary 13 1 15.4% | 0.0%* | -15.4 | -116.2 | -70 46.2 S:’;ﬁf:i:ifl 69.2% | 0.0%* | 0.0% [100.0%* 15.4% | 0.0%* | 7.7% | 0.0%* | 7.7% | 0.0%*
Hoover High 4 2 0.0%* | 0.0%* 0 |-132.8(-2505|-117.8 Si';jff'i‘c":ndﬂ 50.0%* [100.0%*| 25.0%* | 0.0%* |25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
McCardle Elementary 3 2 0.0%* |50.0%* 50 -132 18.5 150.5 S';;:Zi:ifl 66.7%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |33.3%*|50.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%*
Pyle Elementary 13 5 [30.8%|0.0%* | -308 | -89.7 [-173.4 | -83.7 [P } 38.5% [80.0%* | 23.1% [20.0%*| 7.7% | 0.0%* | 23.1% | 0.0%* | 7.7% | 0.0%*
Robinson Elementary 4 2 [25.0%*| 0.0%* [ -25 | -44.3 [ -945 | -50.3 [Petnee §25.0%* [ 50.0%* | 50.0%* [ 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Thomas Elementary 10 2 0.0%* | 0.0%* 0 -124.2 | -137 -12.8 | Peclined 1 50.09%* |100.0%*| 40.0%* | 0.0%* | 10.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Tioga Middle 16 10 | 0.0% [10.0%*| 10 |-158.6| -115 | 43.6 |o-=== | 68.8% |60.0%* | 25.0% [30.0%*| 6.3% [ 0.0%* | 0.0% [10.0%*| 0.0% | 0.0%*
Viking Elementary 5 4 ] 0.0%*|0.0%*| 0 | -922|-688 | 23.5 [merreer]60.0%* [25.0%* [20.0%* | 25.0%* | 20.0%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Vinland Elementary 4 3 [25.0%*| 0.0%* [ -25 | -92.3 [-121.7 ] -29.4 [Pt §50.0%* [33.3%* | 0.0%* |66.7%* | 25.0%* | 0.0%* |25.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Wolters Elementary 3 5 [33.3%*| 0.0%* | -33.3 | -58.3 | -91.4 | -33.1 [>eine¢ ]33 39%*|60.0%* | 0.0%* |20.0%* [33.3%*[20.0%* |33.3%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
HOMELESS 804 370 13.7% | 14.6% 0.9 -110.4 | -111.2 -0.8 |Maintained} 56 194 | 56.2% | 21.4% | 22.7% | 8.8% 6.5% 7.2% 6.2% 6.5% 8.4%
MCLANE REGION 127 65 13.4% | 13.8% 0.5 -107 | -1116| -4.5 Declined | 57 8% | 52.3% | 25.2% | 29.2% | 8.7% 4.6% 5.5% 6.2% 7.9% 7.7%
Birney Elementary 12 6 83% | 0.0%* | -83 |-114.4]-117.8| -3.4 | Pedined | 50.0% |50.0%* | 25.0% |50.0%*| 16.7% | 0.0%* | 8.3% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
Ericson Elementary 7 7 14.3%*|28.6%*| 143 | -97.6 | -61.6 36 Sli;:l::ii:ifl\a 57.1%*14.3%* | 28.6%* [ 57.1%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |14.3%* | 28.6%*
Ewing Elementary 6 6 |16.7%*[33.3%*| 16.7 | -36.3 | -41.2 | -4.8 | Pecined I 0.0%* |50.0%* | 66.7%* | 0.0%* |16.7%* | 16.7%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%* | 33.3%*
Hidalgo Elementary 11 8 | 18.2% |25.0%*| 6.8 |[-1335| -78 | 55.5 [neeeet] 63.6% [37.5%*| 9.1% [37.5%*| 9.1% | 0.0%* | 9.1% |25.0%*| 9.1% | 0.0%*
Leavenworth Elementary 6 4 16.7%*| 0.0%* | -16.7 | -100.5 | -81.8 | 18.8 S:’;ﬁf:i:ifl 66.7%*|50.0%* | 0.0%* |50.0%*|16.7%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%*| 0.0%*
Mayfair Elementary 9 4 |222%*[25.0%*| 28 | 00 | -133 | 43 | Pre ]33.3%% [75.0%% [44.4%" | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |22.2%* [25.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Mclane High 6 2 | 0.0%* [00%*| 0 |-153.7[ -243 | -89.3 |pecnec §83.3%* |100.0%*[16.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Norseman Elementary 12 3 | 83% |00%*| -83 |-1043 -133 | -28.8 [P } 50.0% [66.7%* | 33.3% [33.3%*| 8.3% | 0.0%* | 8.3% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
Rowell Elementary 13 5 | 00% |00%*| 0 [-102.3]-130.6| -28.3 [>ene | 46.2% [60.0%* | 38.5% |40.0%* | 15.4% [ 0.0%* | 0.0% [ 0.0%* [ 0.0% | 0.0%*
Scandinavian Middle 17 5 17.6% | 0.0%* | -17.6 | -119.2 | -117.8 1.4 |Meinteined) 64 79 |40.0%* | 17.6% |40.0%*| 0.0% |20.0%*| 5.9% | 0.0%* | 11.8% | 0.0%*
Turner Elementary 10 1 [100%*[00%* | -10 | -83 | -223 | -140 |2=n= §40.0%* |100.0%*| 40.0%* | 0.0%* |10.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [10.0%* [ 0.0%*
Wishon Elementary 5 6 |60.0%*[333%*| -26.7 [ 13.6 [ -70.2 | -83.8 | P=tner  0.0%* |33.3%" | 20.0%* | 16.7%* | 20.0%* | 16.7%* | 20.0%* | 16.7%* | 40.0%* | 16.7%*
Yosemite Middle 13 8 7.7% | 0.0%* -7.7 -164.8 | -201.5 | -36.7 Siz:icf'ii::ndﬂ 84.6% |87.5%*| 0.0% |12.5%*| 7.7% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 7.7% | 0.0%*
ROOSEVELT REGION 165 74 |[133% | 122% | -1.2 |-1089| -118 9 | Peclned 1 52.1% | 56.8% | 29.1% | 21.6% | 5.5% | 9.5% | 6.7% | 6.8% | 6.7% | 5.4%
Anthony Elementary 8 2 0.0%* | 0.0%* 0 -121.6 | -92.5 29.1 S:;;:Zi:i‘:l“ 50.0%* | 50.0%* [ 50.0%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Balderas Elementary 4 2 25.0%* | 50.0%* 25 -21.8 -10.5 11.3 | 'nereased b 9 0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* |25.0%*|50.0%* | 0.0%* |50.0%*|25.0%* | 0.0%*
Calwa Elementary 4 6 25.0%*|33.3%*| 8.3 -97.3 | -84.5 12.8 | 'nereased §50.09%* | 50.0%* [ 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* |16.7%* | 0.0%* |33.3%*|25.0%* | 0.0%*
Jackson Elementary 7 1 0.0%* | 0.0%* 0 -107.3 | -68 39.3 S'I’g‘f]fzi:i‘t’l 57.1%*| 0.0%* |42.9%* |[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Jefferson Elementary 15 9 6.7% |22.2%*| 15.6 |-104.8 | -122.2 | -17.4 s;_:icflii:aendu 40.0% |66.7%*| 46.7% | 0.0%* | 6.7% |11.1%*| 0.0% | 0.0%* | 6.7% |22.2%*
Lane Elementary 14 5 |o00% |oo% | o |-946 [-1658] -7.2 [P } 50.0% [80.0%* | 35.7% [20.0%* | 14.3% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
Lowell Elementary 14 15 71% | 0.0% | -7.1 | -96.1 | -94.1 2 [Mantained} 43 9% | 46.7% | 42.9% | 40.0% | 7.1% | 13.3% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | 0.0%
Roosevelt High 5 2 [oo%* [00%*| 0 |-2262| -197 | 29.2 | §100.0%+[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Sequoia Middle 23 9 | 17.4% |11.1%*| -63 [-140.7 [ -77.6 | 63.2 [peeet ] 60.9% [44.4%* | 21.7% |33.3%*| 0.0% |11.1%*| 17.4% | 0.0%* | 0.0% [11.1%*
Tehipite Middle 25 14 | 80% | 0.0% | -8 |-172.4|-1953 | -22.8 | == } 84.0% | 85.7% | 4.0% | 14.3% | 4.0% [ 0.0% | 4.0% | 0.0% | 4.0% | 0.0%
Vang Pao Elementary 12 1 | 83% |00%*| -83 | 562 | -2 | 542 |geree ) 33.3% | 0.0%* | 41.7% | 0.0%* | 16.7% [100.0%*| 0.0% | 0.0%* | 8.3% | 0.0%*
Webster Elementary 10 0 50.0%* -8.5 10.0%* 30.0%* 10.0%* 30.0%* 20.0%*
Winchell Elementary 4 3 |25.0%*(33.3%*| 83 |-163.3| -163 0.3 |Mantinedl 75 0o+ | 66.7%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |25.0%*|33.3%*
Yokomi Elementary 20 5 25.0% |40.0%* 15 -72 -58.4 13.6 | 'neressed | 45 0% |20.0%* | 30.0% [40.0%*| 0.0% | 0.0%* | 15.0% |40.0%*| 10.0% | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% | 2.9 | -70.2 | -635 | 6.7 |"™*ed| 38.7% | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
HOMELESS 804 370 | 13.7% | 146% | 0.9 |-110.4]-111.2| -0.8 |“ntened) 5619% | 56.2% | 21.4% | 22.7% | 8.8% | 6.5% | 7.2% | 6.2% | 6.5% | 8.4%
SPECIALTY REGION 31 10 | 00% |00%*| 0 |[-183.1|-158.7 | 24.4 |reewed | 80.6% |70.0%* [ 19.4% |20.0%* | 0.0% |10.0%*| 0.0% | 0.0%* [ 0.0% | 0.0%*
Baird Middle 1 0 0.0%* -76 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Bullard Talent K-8 1 1 0.0%* | 0.0%* 0 -35 -47 -12 Pecined § 0 09%* | 0.0%* |100.0%*100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Cambridge High 8 4 0.0%* | 0.0%* 0 -186 |-186.8 | -0.8 [Mantainedd;00.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Design Science High 0 0
Dewolf High 1 1 | 00%*|00%*| o | -38 | -240 | 108 |neessel §100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Duncan Polytech High 1 1 | 0.0%*|00%*| o 65 | 27 | 38 |geeeeei] 0.0%* | 0.0%* [100.0%*| 0.0%* [ 0.0%* ]100.0%*[ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
JE Young Academic High 7 1 0.0%* | 0.0%* 0 -191.6 | -208 | -16.4 Si':g’:i“f'i‘c”:ndﬂ 100.0%*[100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Patino Entrepreneurship High 2 0 0.0%* -89 0.0%* 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
Phoenix Elementary 6 1 | o0%*[00%*) o [-2125] -88 | 1245 |2 1100.0%*) 0.0%* [ 0.0%* ]100.0%*| 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Phoenix Secondary 4 1 0.0%* | 0.0%* 0 -217.5 | -230 | -12.5 | Peclined 175 0%* 1100.0%*] 25.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 75 30 |147% | 1200% | -47 [-101.9 [-117.9 [ -16 [pPecied | 61.3% | 66.7% | 18.7% | 20.0% | 53% | 33% | 8.0% | 33% | 6.7% | 6.7%
Ayer Elementary 6 0 0.0%* -132.8 66.7%* 0.0%* 33.3%* 0.0%* 0.0%*
Aynesworth Elementary 5 2 0.0%* | 0.0%* 0 -157.8 | -164 | -6.2 | P="ed 1100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Bakman Elementary 5 3 |00%*[333%*| 333 | -988 | -63 | 35.8 |nee}40.0%*|33.3%* [60.0%* |33.3%* [ 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* |33.3%* | 0.0%* | 0.0%*
Burroughs Elementary 6 1 0.0%* | 0.0%* 0 -120.2 | -105 | 15.2 S'i;ﬁj::j‘:l 100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Easterby Elementary 6 4 |16.7%*| 0.0%* | -16.7 | -82.8 | -149.8 | -66.9 Siz_jicf'i‘c”:ndﬂ 50.0%* | 75.0%* | 16.7%* | 25.0%* [ 16.7%* | 0.0%* |16.7%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Greenberg Elementary 8 6 12.5%*33.3%*| 20.8 | -80.4 | -29.7 | 50.7 S:’;ﬁf:i:ifl 50.0%*|33.3%*|37.5%* | 16.7%* | 0.0%* |16.7%*| 0.0%* | 0.0%* | 12.5%* | 33.3%*
Kings Canyon Middle 19 7 | 15.8% | 0.0%* | -15.8 [-114.6 [ -157.9 | -43.3 | PeCnes | 68.4% | 71.4%* | 15.8% |28.6%* | 0.0% | 0.0%* | 10.5% | 0.0%* | 5.3% [ 0.0%*
Olmos Elementary 7 1 [28.6%*] 0.0%* | 286 | -78.6  -200 |-121.4 | St ]57.1%*% [100.0%*14.3%* | 0.0%* | 0.0%* [ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 28.6%* | 0.0%*
Storey Elementary 5 1 |80.0%*| 0.0%* | -80 | 12.2 | -97 |-109.2 | Pesnes § 0.0%* [100.0%*[20.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* |60.0%* | 0.0%* |20.0%*| 0.0%*
Sunnyside High 2 3 |oo%*|00%*| o [ -111 [-147.3| -363 [Peened }50.0%* [100.0%| 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Terronez Middle 6 2 0.0%* | 0.0%* 0 -136 | -147.5 | -11.5 | Peclined 1 66.7%* | 50.0%* [ 33.3%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
SOCIOECONOMICALLY DISADVANTAGEDY 26219 | 26720 | 22.5% | 25.6% 3.1 -81.6 -74 7.6 Increased § 12 6% | 39.9% | 25.7% | 25.0% | 9.1% 9.5% 9.6% | 10.3% | 12.9% | 15.3%
BULLARD REGION 2300 2403 | 23.9% | 26.8% 2.9 -75.2 -67.8 7.4 Increased | 39 0% | 36.2% | 26.8% | 26.7% | 10.3% | 10.3% | 10.2% | 11.7% | 13.7% | 15.1%
Bullard High 189 205 11.6% | 11.7% 0.1 -132.9 | -125.9 7.1 Increased § 56 6% | 56.1% | 23.3% | 17.1% | 8.5% | 15.1% | 5.3% 1.5% 6.3% | 10.2%
Figarden Elementary 161 175 34.2% | 38.9% 4.7 -45.9 -33.8 12,1 | 'mereased } 96.19% | 22.3% | 25.5% | 29.7% | 14.3% | 9.1% | 16.1% | 13.1% | 18.0% | 25.7%
Forkner Elementary 139 136 49.6% | 42.6% -7 -3.5 -7.6 -4.2 Decined § 10.1% | 12.5% | 28.8% | 28.7% | 11.5% | 16.2% | 19.4% | 17.6% | 30.2% | 25.0%
Gibson Elementary 111 109 30.6% | 33.9% 3.3 -49.6 -36.3 13.3 | 'nereased | 57.09% | 21.1% | 27.0% | 32.1% | 15.3% | 12.8% | 15.3% | 18.3% | 15.3% | 15.6%
Kratt Elementary 179 173 36.9% | 38.2% 1.3 -36.6 | -30.3 6.4 Increased § 51.2% | 22.0% | 26.8% | 26.6% | 15.1% | 13.3% | 19.6% | 13.9% | 17.3% | 24.3%
Lawless Elementary 182 208 23.1% | 28.8% 5.8 -64.8 -51.4 13.3 | 'ncreased | 36 89 | 30.8% | 29.7% | 29.8% | 10.4% | 10.6% | 11.0% | 14.9% | 12.1% | 13.9%
Malloch Elementary 85 84 28.2% | 44.0% | 15.8 -40.3 -30.1 10.1 | 'mereesed l 21.29% | 20.2% | 31.8% | 23.8% | 18.8% | 11.9% | 14.1% | 28.6% | 14.1% | 15.5%
Powers-Ginsburg Elementary 186 | 183 |30.6% | 26.8% | -3.9 | -49.1 | -46.8 | 2.3 [Martaned) 59 6% | 27.9% | 28.0% | 31.1% | 11.8% | 14.2% | 14.0% | 10.4% | 16.7% | 16.4%
Slater Elementary 256 239 22.7% | 28.5% 5.8 -66.5 -58.9 7.6 Increased § 37 1% | 34.7% | 32.8% | 26.8% | 7.4% | 10.0% | 6.3% | 13.4% | 16.4% | 15.1%
Starr Elementary 94 90 | 23.4% |38.9% | 155 | -59.8 | -40 | 19.8 |Jcreed § 30.9% | 24.4% | 30.9% | 28.9% [ 14.9% | 7.8% | 14.9% | 23.3% | 8.5% | 15.6%
Tenaya Middle 392 466 21.2% | 21.7% 0.5 -83.5 -86.4 -2.9 |Maintained} 24 29 | 45.1% | 25.5% | 26.0% | 8.9% 7.3% 6.1% 7.7% | 15.1% | 13.9%
Wawona Middle 326 | 335 | 5.2% |122% | 7 [-1476|-1231| 245 | PR} 69.6% | 56.7% | 20.9% [ 25.4% | 4.3% | 5.7% | 2.5% | 7.2% | 2.8% [ 5.1%
EDISON REGION 3023 3152 | 30.9% | 31.7% 0.8 -64.6 | -61.4 3.2 Increased | 38 5os | 37.2% | 21.6% | 22.2% | 8.9% 8.9% | 10.0% | 9.5% | 20.9% | 22.2%
Addams Elementary 373 | 406 | 18.0% | 185% | 05 | -83.2 | -87 -3.8 | Declined ¥ 4539 | 42.6% | 26.5% | 31.0% | 10.2% | 7.9% | 8.6% | 10.1% | 9.4% | 8.4%
Columbia Elementary 283 269 17.3% | 19.7% 2.4 -88.8 -73.8 15 Increased § 47 7% | 39.0% | 28.6% | 32.7% | 6.4% 8.6% 8.8% 9.3% 8.5% | 10.4%
Computech Middle 389 386 73.8% | 73.1% -0.7 38.2 40.3 2.1 [Maintained) 3 g 34% | 14.7% | 13.2% | 8.0% | 10.4% | 20.8% | 16.8% | 53.0% | 56.2%
Edison High 287 328 24.4% | 18.6% -5.8 -95.1 | -102.6 -7.6 Pecined § 214.9% | 47.6% | 11.8% | 16.5% | 18.8% | 17.4% | 7.7% 52% | 16.7% | 13.4%
Gaston Middle 689 717 9.4% | 10.9% 1.4 -131.1 | -125.7 5.4 Increased § 62 3% | 62.9% | 22.2% | 20.9% | 6.1% 5.3% 4.1% 4.6% 5.4% 6.3%
King Elementary 254 | 290 |19.3% | 16.6% | -2.7 | -85.1 | -89.5 | -4.5 | Peclned } 4299 | 44.5% | 28.7% | 31.7% | 9.1% | 7.2% | 10.6% | 6.2% | 8.7% | 10.3%
Kirk Elementary 156 | 146 | 17.9% | 15.8% | -2.2 | -81.2 | -86.8 | -5.7 | Pecined | 46.2% | 38.4% | 28.8% | 37.7% | 7.1% | 8.2% | 11.5% | 10.3% | 6.4% | 5.5%
Lincoln Elementary 257 | 261 |25.3% |39.8% | 14.6 | -65.6 | 354 | 303 | e} 35.8% | 27.2% | 30.0% | 21.5% [ 8.9% | 11.5% [ 9.3% | 11.9% | 16.0% | 28.0%
Manchester Gate Elementary 259 273 | 86.9% | 91.6% | 4.7 65.6 74 85 |Mreed ) 00% | 0.4% | 6.2% | 1.8% | 6.9% | 6.2% | 13.1% | 15.8% | 73.7% | 75.8%
Sunset Elementary 76 76 38.2% | 32.9% -5.3 -26.8 -31.8 -5 Decined § 57.1% | 21.1% | 25.0% | 31.6% | 15.8% | 14.5% | 13.2% | 15.8% | 25.0% | 17.1%

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment

Office of Equity and Access
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
SOCIOECONOMICALLY DISADVANTAGED] 26219 | 26720 | 22.5% | 25.6% | 3.1 -81.6 -74 7.6 | "ol ) 42.6% | 39.9% | 25.7% | 25.0% | 9.1% | 9.5% | 9.6% | 10.3% | 12.9% | 15.3%
FRESNO REGION 3819 | 3866 | 16.4% | 18.7% 2.3 -96.2 | -89.6 6.6 Increased | 17 8% | 46.6% | 27.8% | 25.6% | 8.1% | 9.1% | 8.7% | 8.7% | 7.6% | 10.0%
Cooper Middle 381 374 25.2% | 28.3% 3.1 -65.4 | -57.3 8.1 Increased § 35 29 | 34.0% | 29.1% | 27.8% | 10.5% | 9.9% | 13.9% | 11.2% | 11.3% | 17.1%
Del Mar Elementary 240 247 27.1% | 29.1% 2.1 -60.5 -55 5.4 Increased § 31.7% | 31.6% | 30.0% | 23.9% | 11.3% | 15.4% | 13.8% | 15.4% | 13.3% | 13.8%
Fort Miller Middle 499 546 5.0% 4.9% -0.1 -171 | -160.4 | 10.6 | 'mereeed ) 80.2% | 74.7% | 12.0% | 15.9% | 2.8% 4.4% 3.4% 2.6% 1.6% 2.4%
Fremont Elementary 237 240 12.2% | 18.3% 6.1 -90.9 | -86.3 4.6 Increased § 18 1% | 47.1% | 32.5% | 27.1% | 7.2% 7.5% 6.3% 8.3% 5.9% | 10.0%
Fresno High 270 262 5.2% 7.6% 2.4 -136.5 | -132.9 3.6 Increased § 57 4% | 57.3% | 23.0% | 17.9% | 14.4% | 17.2% | 1.1% 2.3% 4.1% 5.3%
Hamilton K-8 453 476 16.1% | 20.0% 3.8 -94.8 -89 5.9 increased | 50 194 | 46.8% | 27.4% | 25.6% | 6.4% 7.6% 9.3% | 10.5% | 6.8% | 9.5%
Heaton Elementary 268 257 12.7% | 11.7% -1 -89.7 | -102.2 | -12.5 | Peclined } 47.8% | 60.7% | 30.6% | 21.0% | 9.0% 6.6% 6.7% 5.8% 6.0% 5.8%
Homan Elementary 272 290 28.3% | 29.3% 1 -60.9 | -54.5 6.3 Increased | 35 49% | 30.7% | 29.8% | 33.1% | 9.6% 6.9% | 13.2% | 11.0% | 15.1% | 18.3%
Muir Elementary 235 219 17.4% | 20.1% 2.6 -79.2 | -75.1 4.1 Increased | 38 794 | 40.6% | 35.7% | 30.6% | 8.1% 8.7% 89% | 11.9% | 8.5% | 8.2%
Roeding Elementary 320 | 298 |18.1% |24.2% | 6 -86 | -69.8 | 16.2 |ncreesed | 43.8% | 41.3% | 30.6% | 24.5% | 7.5% | 10.1% | 9.4% | 11.4% | 8.8% | 12.8%
Williams Elementary 302 328 17.9% | 20.7% 2.9 -84.9 -70.1 14.8 | 'ncressed } 44 79% | 38.7% | 30.8% | 30.8% | 6.6% 9.8% 9.6% 8.2% 8.3% | 12.5%
Wilson Elementary 342 329 17.3% | 18.2% 1 -84.3 -71.5 12.8 | 'neressed | 39 89% | 36.5% | 34.2% | 34.7% | 8.8% | 10.6% | 10.8% | 10.0% | 6.4% 8.2%
HOOVER REGION 3486 3582 | 19.4% | 21.6% 2.2 -85 -79.1 5.9 Increased | 43 304 | 40.8% | 27.5% | 27.7% | 9.7% 9.9% 8.9% | 10.2% | 10.6% | 11.4%
Ahwahnee Middle 508 | 531 |16.5% | 12.2% | -43 |-1043|-117.8 | -13.5 | P Y 53.1% | 56.1% | 22.2% | 25.0% | 8.1% | 6.6% | 5.7% | 5.3% | 10.8% | 7.0%
Centennial Elementary 324 316 19.4% | 27.5% 8.1 -66 -59.3 6.7 Increased | 35 49 | 35.4% | 33.6% | 28.8% | 14.5% | 8.2% 9.0% | 12.0% | 10.5% | 15.5%
Eaton Elementary 109 119 28.4% | 32.8% 4.3 -46.1 -44.7 1.3 |Meintained) 53 994 | 27.7% | 40.4% | 28.6% | 7.3% | 10.9% | 10.1% | 16.8% | 18.3% | 16.0%
Holland Elementary 185 173 | 22.2% | 24.9% | 2.7 | -70.8 | -76.8 | 6.1 | Pened Y 41.1% | 42.2% | 26.5% | 20.8% | 10.3% | 12.1% | 8.6% | 15.6% | 13.5% | 9.2%
Hoover High 210 232 9.5% | 9.9% 0.4 -142 | -131.3 | 10.7 |['ereased) 59.59% | 56.0% | 19.5% | 18.5% | 11.4% | 15.5% | 3.8% | 3.9% | 5.7% | 6.0%
McCardle Elementary 148 166 | 48.6% | 46.4% | -2.3 | -2655 | -26.1 | 0.3 [Manteined} 55 396 | 22.3% | 19.6% | 22.3% | 9.5% | 9.0% | 21.6% | 19.9% | 27.0% | 26.5%
Pyle Elementary 332 | 329 |16.9% | 146% | -2.3 | -84.7 | -94.5 | -9.8 | Peclined } 41.6% | 45.6% | 33.7% | 29.8% | 7.8% | 10.0% | 8.4% | 5.8% | 8.4% | 8.8%
Robinson Elementary 164 178 18.9% | 27.0% 8.1 -63.3 -49 14,3 | 'nereased | 34 196 | 25.3% | 31.7% | 32.0% | 15.2% | 15.7% | 10.4% | 16.3% | 8.5% | 10.7%
Thomas Elementary 318 333 18.2% | 21.9% 3.7 -79.7 | -67.9 11.8 | 'nereased } 10.9% | 35.7% | 31.4% | 30.6% | 9.4% | 11.7% | 9.7% | 12.6% | 8.5% 9.3%
Tioga Middle 467 | 467 | 9.9% | 13.5% | 3.6 [ -133 |-103.3 | 29.7 |G ] 66.2% | 53.7% | 19.1% | 25.5% | 4.9% | 7.3% | 4.3% | 4.7% | 5.6% | 8.8%
Viking Elementary 298 315 30.5% | 31.4% 0.9 -44.3 -36.6 7.7 Increased § 55 29 | 21.6% | 32.2% | 33.7% | 12.1% | 13.3% | 14.1% | 15.2% | 16.4% | 16.2%
Vinland Elementary 260 226 14.6% | 21.7% 7.1 -87.8 | -75.1 12.7 | "meressed b 4589 | 37.2% | 30.4% | 35.0% | 9.2% 6.2% 85% | 11.9% | 6.2% | 9.7%
Wolters Elementary 163 197 28.8% | 31.0% 2.1 -49.7 | -48.4 1.2 Maintai”edl 30.1% | 30.5% | 27.6% | 29.4% | 13.5% | 9.1% | 14.7% | 11.7% | 14.1% | 19.3%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
SOCIOECONOMICALLY DISADVANTAGED] 26219 | 26720 | 22.5% | 25.6% | 3.1 -81.6 -74 7.6 | "ol ) 42.6% | 39.9% | 25.7% | 25.0% | 9.1% | 9.5% | 9.6% | 10.3% | 12.9% | 15.3%
MCLANE REGION 4242 4260 | 23.8% | 26.3% 2.5 -78.2 | -71.8 6.4 Increased | 41 5% | 38.7% | 25.6% | 26.1% | 9.1% 9.0% | 10.1% | 10.9% | 13.7% | 15.4%
Birney Elementary 325 354 29.2% | 33.3% 4.1 -58.3 | -45.8 12.5 | "mereased b 37 79 | 28.8% | 29.5% | 31.9% | 9.5% 59% | 13.2% | 12.7% | 16.0% | 20.6%
Ericson Elementary 297 311 37.4% | 38.3% 0.9 -44.5 -38.4 6.1 Increased § 33 0% | 26.0% | 21.2% | 25.7% | 8.4% | 10.0% | 14.5% | 17.7% | 22.9% | 20.6%
Ewing Elementary 318 | 279 |277%|37.3% | 96 | -522 | -357 | 165 |t ] 31.8% | 26.9% | 28.3% | 25.1% | 12.3% [ 10.8% | 13.5% | 16.1% | 14.2% | 21.1%
Hidalgo Elementary 247 | 257 |17.4% | 26.8% | 9.4 | -843 | -62.8 | 21.6 S'i'g‘ﬁj;:enﬂ 46.2% | 37.7% | 28.3% | 25.3% | 8.1% | 10.1% | 6.9% | 11.7% | 10.5% | 15.2%
Leavenworth Elementary 315 287 38.1% | 39.4% 1.3 -37.8 | -29.9 7.9 Increased § 54.4% | 22.0% | 26.0% | 27.9% | 11.4% | 10.8% | 13.0% | 11.1% | 25.1% | 28.2%
Mayfair Elementary 314 293 | 25.8% | 34.1% | 8.3 57.9 | -47.5 | 10.3 |"ere=ed ) 31.2% | 31.4% | 30.3% | 24.6% | 12.7% | 9.9% | 9.2% | 12.3% | 16.6% | 21.8%
McLane High 243 280 4.9% 7.9% 2.9 -144.8 | -133.6 | 11.3 |"Mereaed) 642% | 56.8% | 17.3% | 18.2% | 13.6% | 17.1% | 1.2% 3.9% 3.7% 3.9%
Norseman Elementary 343 314 | 23.6% | 19.4% | -42 | -72.6 | -74.1 | -1.5 |Mentened) 38 29 | 36.6% | 30.9% | 34.1% | 7.3% | 9.9% | 12.0% | 9.9% | 11.7% | 9.6%
Rowell Elementary 289 275 24.9% | 29.5% 4.5 -64.5 -54.3 10.2 | 'mereased | 33 29 | 32.0% | 30.4% | 29.8% | 11.4% | 8.7% | 13.1% | 14.2% | 11.8% | 15.3%
Scandinavian Middle 548 551 13.9% | 16.0% 2.1 -121.1 | -123.2 2.1 |Maintained} 65 296 | 60.3% | 19.3% | 18.3% | 4.6% 5.4% 6.0% 6.7% 7.8% 9.3%
Turner Elementary 227 256 27.8% | 31.3% 3.5 -59.6 | -49.2 10.4 | 'nereesed | 36 19 | 25.4% | 26.4% | 33.2% | 9.7% | 10.2% | 10.1% | 13.3% | 17.6% | 18.0%
Wishon Elementary 248 256 44.8% | 40.2% -4.5 -23.4 | -27.6 -4.2 Pecined § 18 5% | 20.3% | 27.4% | 30.9% | 9.3% 8.6% | 20.6% | 16.4% | 24.2% | 23.8%
Yosemite Middle 528 547 10.8% | 11.3% 0.5 -127.9 | -120.3 7.6 increased | 60 4% | 59.8% | 22.7% | 22.9% | 6.1% 6.0% 4.2% 4.8% 6.6% 6.6%
ROOSEVELT REGION 4327 4353 | 25.7% | 31.2% 5.5 -74.5 -62 12.5 | 'ncreesed 1 40.0% | 36.0% | 25.0% | 23.7% | 9.4% 9.1% | 11.2% | 11.5% | 14.4% | 19.7%
Anthony Elementary 196 203 31.1% | 32.5% 1.4 -57.7 | -52.9 4.8 Increased § 33 79 | 31.5% | 25.5% | 27.1% | 9.7% 8.9% | 11.7% | 10.3% | 19.4% | 22.2%
Balderas Elementary 303 292 | 323% | 43.2% | 10.8 -41 -28.9 | 12.1 |!'nereased | 54 49 | 22.6% | 28.7% | 21.9% | 14.5% | 12.3% | 15.5% | 18.5% | 16.8% | 24.7%
Calwa Elementary 299 330 19.7% | 23.9% 4.2 -76 -67.8 8.1 Increased § 42 59% | 41.2% | 29.8% | 27.0% | 8.0% 7.9% | 10.4% | 10.3% | 9.4% | 13.6%
Jackson Elementary 183 199 | 29.0% | 347% | 5.7 | -475 | -47 0.5 |Mantainedl 54 6% | 29.6% | 36.1% | 24.1% | 10.4% | 11.6% | 12.0% | 19.1% | 16.9% | 15.6%
Jefferson Elementary 218 197 | 31.7% | 47.7% | 16.1 | -59.1 -26 33.1 S'i;;:;i;‘:lu 32.6% | 25.9% | 26.6% | 19.3% | 9.2% | 7.1% | 14.2% | 10.2% | 17.4% | 37.6%
Lane Elementary 320 303 28.4% | 28.1% -0.4 -61.7 | -57.4 4.3 Increased § 36.6% | 31.7% | 26.9% | 30.4% | 8.1% 9.9% | 14.7% | 11.9% | 13.8% | 16.2%
Lowell Elementary 205 | 213 [46.8% [338% | -13 | -29.8 | -51.3 | 215 | P=ne } 22.9% | 31.5% | 21.5% | 25.8% | 8.8% | 8.9% [ 20.5% [ 12.7% [ 26.3% | 21.1%
Roosevelt High 314 312 6.7% 9.9% 3.2 -160.1 | -139.3 | 20.8 S';:Zi:i‘:l 69.4% | 62.8% | 14.6% | 15.1% | 9.2% | 12.2% | 4.8% 4.2% 1.9% 5.8%
Sequoia Middle 713 | 672 [13.7% [234% | 9.6 |-116.9| -86.8 | 302 |-t} 58.1% | 47.8% | 21.2% | 23.2% | 7.0% | 5.7% | 5.8% | 7.3% [ 8.0% | 16.1%
Tehipite Middle 380 405 11.1% | 12.8% 1.8 -136.2 | -133.1 3.1 Increased § 69 5% | 63.0% | 15.5% | 18.8% | 3.9% 5.4% 4.2% 5.4% 6.8% 7.4%
Vang Pao Elementary 371 | 385 |313%)423% | 111 | 392 | -22.4 | 168 | ] 24.8% | 19.0% | 30.2% | 28.1% | 13.7% [ 10.6% | 14.0% | 13.2% | 17.3% [ 29.1%
Webster Elementary 171 174 38.6% | 36.2% -2.4 -25.7 | -31.3 -5.6 Declined 1 17.0% | 20.7% | 29.2% | 29.3% | 15.2% | 13.8% | 17.0% | 18.4% | 21.6% | 17.8%
Winchell Elementary 320 335 |39.7% | 41.2% | 1.5 -35.7 | -32.7 3.1 | Mmereesed | 54.4% | 23.9% | 27.2% | 23.6% | 8.8% | 11.3% | 13.4% | 15.5% | 26.3% | 25.7%
Yokomi Elementary 334 | 333 |338% |486% | 14.8 | -385 | -14.4 | 241 |2 ] 26.6% | 19.8% [ 28.7% | 22.2% | 10.8% | 9.3% | 13.8% | 15.6% | 20.1% | 33.0%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19

ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
SOCIOECONOMICALLY DISADVANTAGED] 26219 | 26720 | 22.5% | 25.6% | 3.1 -81.6 -74 7.6 | "Mreesed b 42.6% | 39.9% | 25.7% | 25.0% | 9.1% | 9.5% | 9.6% | 10.3% | 12.9% | 15.3%
SPECIALTY REGION 985 1081 | 20.3% | 23.0% 2.7 -108.7 | -103.4 53 Increased | 50 594 | 49.0% | 19.1% | 18.0% | 10.2% | 9.9% 8.6% 9.8% | 11.7% | 13.2%
Baird Middle 181 | 187 |32.0% | 40.6% | 86 | -412 | -25 | 162 |oereet ) 23.2% | 18.2% | 31.5% | 24.1% [ 13.3% | 17.1% | 17.1% | 17.6% | 14.9% | 23.0%
Bullard Talent K-8 195 223 37.4% | 42.2% 4.7 -29.6 -21.6 7.9 '"creased1 22.1% | 143% | 27.7% | 32.3% | 12.8% | 11.2% | 14.9% | 21.5% | 22.6% | 20.6%
Cambridge High 142 167 | 0.0% | 0.0% 0 |-2284]-2277| 07 [vertaned] 95 194 [ 98.29% | 4.2% | 1.8% | 0.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Dailey Elementary Charter 33 31 63.6% | 67.7% 4.1 7.3 13.8 6.5 Increased | 619 | 12.9% | 18.2% | 9.7% | 12.1% | 9.7% | 24.2% | 25.8% | 39.4% | 41.9%
Design Science High 26 41 169.2% | 75.6% | 64 | 26.6 | 528 | 262 |G} 15.4% | 4.9% | 0.0% | 9.8% [ 15.4% | 9.8% | 19.2% | 7.3% [ 50.0% | 68.3%
Dewolf High 37 42 0.0% 2.4% 2.4 -235.4 -2239 | 11.6 |"™e=ed}100.0%| 92.9% | 0.0% 4.8% 0.0% 0.0% 0.0% 2.4% 0.0% 0.0%
Duncan Polytech High 134 | 177 [134% | 7.3% | -6.1 | -103 |-1216 | -18.6 | o} 40.3% | 49.7% | 26.9% | 27.1% | 19.4% | 15.8% [ 5.2% | 3.4% | 8.2% | 4.0%
Fulton School 0 1 0.0%* -220 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 100 | 105 | 1.0% | 1.9% | 09 |-186.8]-1952| -8.4 | Pecined h 83.0% | 86.7% | 8.0% | 8.6% | 3.0% | 2.9% | 0.0% | 1.9% | 1.0% | 0.0%
atino Entrepreneurship Hig 5 4% | 35.5% -55. -46. . 7.8% | 25.8% 1% 2% 7% | 35.5% 1% 1% 3% A%
Pat Ent hip High 4 31 24.4% | 35.5% 11 8 46.3 9.5 Increased § 17 8% | 25.8% | 31.1% | 3.2% | 26.7% | 35.5% | 11.1% | 16.1% | 13.3% | 19.4%
oenix clementary 5 4 0% 0% - -145. o P 4% | 78.0% | 7.7% 5% 9% 4% 0% 0% 0% 0%
Phoenix El t 2 1 [ 00% [00% | o0 183 | -1459 | 37.1 [@rren } 90.4% | 78.0% % | 19.5% [ 1.9% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Phoenix Secondary 40 35 0.0% 0.0% 0 -228.2 | -221.9 6.3 Increased § 93 59 |100.0% | 7.5% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
SUNNYSIDE REGION 4037 4023 | 19.7% | 24.1% 4.4 -86.2 -75.8 10.4 | 'mereased § 44 4% | 40.3% | 27.2% | 25.3% | 8.7% | 10.3% | 8.8% 9.8% | 10.9% | 14.3%
Ayer Elementary 264 272 25.8% | 25.0% -0.8 -68 -76.4 -8.4 Pecined § 35 294 | 41.9% | 30.3% | 23.9% | 8.7% 9.2% | 11.4% | 11.4% | 14.4% | 13.6%
Aynesworth Elementary 262 274 16.4% | 18.6% 2.2 -80.3 -70.8 9.5 Increased § 10.8% | 33.6% | 34.0% | 35.8% | 8.8% | 12.0% | 8.4% 9.9% 8.0% 8.8%
Bakman Elementary 369 338 15.7% | 17.8% 2 -78.3 -67.6 10.7 | 'mereased § 38.89% | 35.2% | 35.5% | 35.8% | 10.0% | 11.2% | 6.5% 8.6% 9.2% 9.2%
Burroughs Elementary 365 | 369 | 285% |34.1% | 57 [ -62.1 | -42.8 | 193 |G} 34.5% | 28.7% | 29.6% [ 26.3% | 7.4% | 10.8% | 11.5% | 11.4% | 17.0% | 22.8%
Easterby Elementary 293 307 | 27.3% | 28.3% 1 -50.6 | -56.3 | -5.7 | Peclined | 27.0% | 30.0% | 34.8% | 29.6% | 10.9% | 12.1% | 12.6% | 13.0% | 14.7% | 15.3%
Greenberg Elementary 218 221 16.1% | 37.1% 21 -73.9 -25.4 48.5 S:;;::i:?:lu 40.4% | 18.6% | 32.1% | 32.1% | 11.5% | 12.2% | 8.7% | 12.2% | 7.3% | 24.9%
Kings Canyon Middle 743 | 724 | 16.8% | 18.4% | 1.5 |-1105]-106.9| 3.6 |'mre@ed) 58.1% | 55.0% | 21.8% | 20.4% | 3.2% | 6.2% | 7.8% | 7.6% | 9.0% | 10.8%
Olmos Elementary 359 357 22.6% | 28.0% 5.4 -75.5 -67.3 8.2 Increased § 413 29 | 40.1% | 26.5% | 22.4% | 7.8% 9.5% | 10.9% | 12.0% | 11.7% | 16.0%
Storey Elementary 342 352 38.3% | 42.6% 4.3 -28.3 -24.7 3.6 Increased § 53 7% | 21.6% | 23.1% | 25.9% | 14.9% | 9.9% | 14.3% | 15.9% | 24.0% | 26.7%
Sunnyside High 385 | 371 [ 86% [14.0% | 54 |-1289]-108.9| 20 [P 54.8% | 47.2% | 19.7% | 17.8% | 16.9% [ 21.0% | 3.4% | 5.7% | 5.2% | 8.4%
Terronez Middle 437 438 8.7% | 14.2% 5.5 -132.2 | -120 12.3 '"Creased1 63.2% | 60.3% | 24.5% | 20.1% | 3.7% 5.5% 4.8% 5.3% 3.9% 8.9%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7% Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
STUDENTS WITH DISABILITY 3739 3953 6.4% 7.3% 0.9 -1104 | -111.2 -0.8 |Maintainedy 76 5os | 74.4% | 13.6% | 14.4% | 3.5% 3.9% 2.9% 3.3% 3.5% 4.0%
BULLARD REGION 482 517 8.1% | 10.8% 2.7 -150.5 | -146.1 4.3 Increased | 71 6% | 70.4% | 16.2% | 14.1% | 4.1% 4.6% 3.3% 5.6% 4.8% 5.2%
Bullard High 49 49 | 20% | 00% | -2 |-2115]-2182| -6.7 | Peclined | 81.6% | 91.8% | 12.2% | 6.1% | 4.1% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 2.0% | 0.0%
Figarden Elementary 40 47 0.0% | 10.6% | 10.6 |-160.3 | -124.7 | 35.6 S:;ﬁ::i:f“:l 77.5% | 66.0% | 15.0% | 17.0% | 7.5% | 6.4% | 0.0% | 4.3% | 0.0% | 6.4%
Forkner Elementary 30 32 30.0% | 31.3% 1.3 -48.7 -33.2 15.5 S:;ﬁ::i:i‘:l 26.7% | 25.0% | 40.0% | 28.1% | 3.3% | 15.6% | 16.7% | 15.6% | 13.3% | 15.6%
Gibson Elementary 13 24 | 7.7% | 12.5% | 4.8 |[-142.3| -83.9 | 584 |;e== | 69.2% | 45.8% | 15.4% | 29.2% | 7.7% | 12.5% | 7.7% | 83% [ 0.0% | 4.2%
Kratt Elementary 31 27 | 19.4% | 11.1% | -82 | -99.3 | -144.5 | -45.3 | e | 58.1% | 70.4% | 12.9% | 14.8% [ 9.7% | 3.7% [ 12.9% | 11.1% [ 6.5% | 0.0%
Lawless Elementary 33 28 3.0% | 7.1% 4.1 -122 | -145.8 | -23.9 Si;:icflii::ndtl 69.7% | 85.7% | 18.2% | 7.1% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 3.6% | 3.0% | 3.6%
Malloch Elementary 11 19 18.2% | 21.1% 2.9 -89.1 -77.4 11.7 | 'meressed } 5459 | 42.1% | 27.3% | 21.1% | 0.0% | 15.8% | 0.0% | 10.5% | 18.2% | 10.5%
Powers-Ginsburg Elementary 43 38 47% | 5.3% 0.6 |-144.9]-124.4] 20.5 S'I’g‘::i:i‘t’l 81.4% | 68.4% | 11.6% | 18.4% | 2.3% | 7.9% | 0.0% | 53% | 4.7% | 0.0%
Slater Elementary 35 31 0.0% | 9.7% 9.7 |-177.7|-135.1| 42.6 S'i’g‘ﬁ'igifn‘:l 943% | 77.4% | 5.7% | 9.7% | 0.0% | 3.2% | 0.0% | 3.2% | 0.0% | 6.5%
Starr Elementary 39 36 30.8% | 38.9% 8.1 -48.4 -43.7 4.7 Increased § 93.1% | 30.6% | 38.5% | 22.2% | 7.7% 8.3% | 10.3% | 16.7% | 20.5% | 22.2%
Tenaya Middle 93 102 5.4% 7.8% 2.5 -179.4 | -176.5 2.9 Maintained] 80.6% | 78.4% | 10.8% | 12.7% | 3.2% 1.0% 2.2% 2.9% 3.2% 4.9%
Wawona Middle 65 84 0.0% 2.4% 2.4 -205.1 | -213.9 -8.8 Pecined § 29 29 | 91.7% | 10.8% | 6.0% 0.0% 0.0% 0.0% 2.4% 0.0% 0.0%
EDISON REGION 337 338 7.1% 7.4% 0.3 -175.7 | -171.5 4.2 Increased | 81 6% | 79.6% | 8.0% | 11.2% | 3.3% 1.8% 1.5% 2.1% 5.6% 5.3%
Addams Elementary 35 55 | 8.6% | 36% | 49 | -160 |-180.1 | -20.1 |2et | 82.9% | 83.6% [ 5.7% | 9.1% | 2.9% | 3.6% | 2.9% | 1.8% | 57% | 1.8%
Columbia Elementary 39 28 2.6% 3.6% 1 -143.2 | -139.9 3.3 Increased § 71 8% | 71.4% | 20.5% | 25.0% | 5.1% 0.0% 2.6% 3.6% 0.0% 0.0%
Computech Middle 7 5 71.4%* | 80.0%* 8.6 23.1 52 28.9 S';;:Zi;fl“ 14.3%* | 0.0%* | 0.0%* |20.0%*|14.3%*| 0.0%* |14.3%*| 0.0%* |57.1%* | 80.0%*
Edison High 36 28 2.8% 3.6% 0.8 -251.5 | -239.6 | 11.9 |"eeaed ) 94.4% | 96.4% | 0.0% 0.0% 2.8% 0.0% 2.8% 0.0% 0.0% 3.6%
Gaston Middle 103 96 1.0% 1.0% 0.1 -221.4 | -211.3 | 10.1 | "Mereasedf 94.29% | 93.8% | 3.9% 4.2% 1.0% 1.0% 0.0% 0.0% 1.0% 1.0%
King Elementary 35 33 0.0% 3.0% 3 -196.7 | -180.1 | 16.6 S:;;:Zi;‘:l 91.4% | 78.8% | 2.9% | 182% | 5.7% 0.0% 0.0% 3.0% 0.0% 0.0%
Kirk Elementary 19 26 | 00% | 00% | 0 [-133.8]-1683| -345 Si';’:;'i‘c”:nil] 78.9% | 84.6% | 15.8% | 11.5% | 5.3% | 3.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Lincoln Elementary 45 47 4.4% | 12.8% | 8.3 -163 | -148.7 | 143 ['™ereaed} 80.0% | 68.1% | 13.3% | 17.0% | 2.2% | 2.1% | 2.2% | 85% | 2.2% | 4.3%
Manchester Gate Elementary 13 10 | 84.6% |90.0%*| 5.4 84.1 | 108.3 | 24.2 S:;ﬁ::i:f“:l 0.0% | 0.0%* | 7.7% |[10.0%*| 7.7% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 84.6% |90.0%*
Sunset Elementary 5 10 0.0%* | 0.0%* 0 -133.8 | -120.7 | 13.1 '"CreaSEd1 60.0%* | 60.0%* | 40.0%* | 30.0%* | 0.0%* |10.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 | -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
STUDENTS WITH DISABILITY 3739 3953 6.4% 7.3% 0.9 -110.4 | -111.2 -0.8 Mai”tai“dl 76.5% | 74.4% | 13.6% | 14.4% | 3.5% 3.9% 2.9% 3.3% 3.5% 4.0%
FRESNO REGION 537 | 576 | 35% | 35% | -01 [-1682[-166.9] 1.4 [Verared] 74.9% | 80.0% | 18.1% | 12.3% | 3.5% | 4.2% | 2.0% | 1.4% | 1.5% | 2.1%
Cooper Middle 10 14 10.0%*| 0.0% | -10 |-134.5|-1704 | 359 |goro 160.0%* | 78.6% | 20.0%* | 14.3% |10.0%* [ 7.1% | 0.0%* [ 0.0% |10.0%*[ 0.0%
Del Mar Elementary 39 37 51% | 5.4% 0.3 -173 | -162.8 | 10.2 |['ereaed) 76.9% | 86.5% | 17.9% | 2.7% | 0.0% | 5.4% | 2.6% | 0.0% | 2.6% | 5.4%
Fort Miller Middle 106 113 0.0% 0.0% 0 -232.5 | -223.2 9.3 Increased | 96 204 | 94.7% | 2.8% 3.5% 0.9% 1.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Fremont Elementary 30 43 | 0.0% | 93% | 9.3 [-94.9 |-119.4| 245 |omen | 40.0% | 67.4% | 53.3% | 18.6% | 6.7% | 4.7% | 0.0% | 4.7% | 0.0% | 47%
Fresno High 32 29 0.0% | 0.0% 0 -217.5 | -221 -3.5 Pecined | 84.4% | 86.2% | 6.3% 6.9% | 9.4% 6.9% | 0.0% | 0.0% 0.0% | 0.0%
Hamilton K-8 53 67 | 7.5% | 45% | 3.1 |-1109[-140.8 | -29.9 | oo 1 58.5% | 74.6% | 28.3% | 16.4% | 5.7% [ 4.5% | 3.8% | 4.5% | 3.8% [ 0.0%
Heaton Elementary 29 29 | 0.0% | 3.4% | 3.4 [-1536[-175.2| -21.7 Si[g):icflii::ndﬂ] 69.0% | 93.1% | 27.6% | 3.4% | 3.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.4%
Homan Elementary 42 49 71% | 41% | -3.1 |-127.7| -133 | -5.3 | Peclined § 5719 | 67.3% | 28.6% | 22.4% | 7.1% | 6.1% | 4.8% | 0.0% | 2.4% | 4.1%
Muir Elementary 38 37 7.9% 8.1% 0.2 -151.4 | -147.3 4.1 Increased § 68 4% | 75.7% | 21.1% | 13.5% | 2.6% 2.7% 2.6% 2.7% 5.3% 5.4%
Roeding Elementary 40 37 0.0% 2.7% 2.7 -189.1 | -178.8 | 10.2 | 'mreased} 850% | 81.1% | 12.5% | 10.8% | 2.5% 5.4% 0.0% 2.7% 0.0% 0.0%
Williams Elementary 45 50 4.4% 2.0% -2.4 -164 | -152.3 | 11.6 | 'mereesed ) 77.8% | 74.0% | 17.8% | 18.0% | 0.0% 6.0% 4.4% 0.0% 0.0% 2.0%
Wilson Elementary 73 71 5.5% 4.2% -1.3 -156.3 | -143.9 | 12.4 |"mereased} 7539 | 73.2% | 15.1% | 18.3% | 4.1% 4.2% 4.1% 1.4% 1.4% 2.8%
HOOVER REGION 517 562 5.2% 6.9% 1.7 -167.6 | -154.7 13 Increased | 78 19 | 72.6% | 13.3% | 17.1% | 3.3% 3.4% 2.9% 2.5% 2.3% 4.4%
Ahwahnee Middle 70 63 29% | 3.2% 0.3 -195.3 | -206.1 | -10.8 | Peclined | 84.3% | 90.5% | 11.4% | 3.2% 1.4% 3.2% 2.9% | 0.0% 0.0% 3.2%
Centennial Elementary 31 32 6.5% | 12.5% 6 -169.8 | -146.6 | 23.2 S:;;:Zi:iflu 83.9% | 71.9% | 9.7% | 12.5% | 0.0% 3.1% 3.2% 6.3% 3.2% 6.3%
Eaton Elementary 26 31 7.7% 6.5% -1.2 -101.2 | -1089 | -7.8 Pecined | 57 7% | 54.8% | 30.8% | 38.7% | 3.8% 0.0% 3.8% 3.2% 3.8% 3.2%
Holland Elementary 32 28 9.4% | 7.1% -2.2 | -108.5 | -101 7.4 Increased | 65 594 | 50.0% | 18.8% | 32.1% | 9.4% | 10.7% | 3.1% 3.6% 6.3% 3.6%
Hoover High 39 54 26% | 1.9% | -0.7 |-221.1|-2133| 7.8 |"Moe>ed ) 872% | 833% | 7.7% | 9.3% | 2.6% | 56% | 0.0% | 0.0% | 2.6% | 1.9%
McCardle Elementary 29 44 13.8% | 27.3% | 13.5 |-143.7 | -94.3 49.5 S:;;:Zi:i‘:l“ 75.9% | 54.5% | 3.4% | 15.9% | 6.9% 2.3% 6.9% | 11.4% | 6.9% | 15.9%
Pyle Elementary 62 60 | 1.6% | 0.0% | -1.6 |-1823|-189.8 | -7.5 | Peclined § 8239 | 91.7% | 14.5% | 83% | 1.6% | 0.0% | 1.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Robinson Elementary 13 20 15.4% | 10.0% | -5.4 | -96.2 | -91.9 4.3 | 'mereased § 53 894 | 45.0% | 23.1% | 40.0% | 7.7% | 5.0% | 15.4% | 0.0% | 0.0% | 10.0%
Thomas Elementary 43 44 4.7% | 0.0% 47 |-166.7 | -158.5 | 8.2 |[™Moreased} g1 4% | 84.1% | 14.0% | 13.6% | 0.0% | 2.3% | 0.0% | 0.0% | 4.7% | 0.0%
Tioga Middle 76 72 | 26% | 6.9% | 43 [-213.6[-180.5 | 33.2 |pPoeeeiY 90.8% | 77.8% | 2.6% | 11.1% | 3.9% | 4.2% | 1.3% | 0.0% [ 13% | 6.9%
Viking Elementary 30 40 | 3.3% | 100% | 67 |-121.3| -89.8 [ 315 S';g‘ﬁj;i;iﬂ 66.7% | 45.0% | 30.0% | 35.0% | 0.0% | 10.0% | 3.3% | 7.5% | 0.0% | 2.5%
Vinland Elementary 40 41 50% | 2.4% | -2.6 |-159.3|-165.2| -5.9 | Peclined | 7759 | 78.0% | 12.5% | 19.5% | 5.0% | 0.0% | 5.0% | 2.4% | 0.0% | 0.0%
Wolters Elementary 26 33 11.5% | 12.1% 0.6 -110.8 | -116 -5.2 Decined | 57 7% | 63.6% | 23.1% | 24.2% | 7.7% 0.0% 3.8% 3.0% 7.7% 9.1%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.

Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Test Taker Proficiency Average Distance from 7 Status for Distance from Standard

Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18| 18/19|17/18| 18/19( A |17/18]|18/19 A 17/18| 18/19 | 17/18 | 18/19 17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19

ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% | 2.9 | -70.2 | -635 | 6.7 |"™*ed| 38.7% | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% | 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
STUDENTS WITH DISABILITY 3739 | 3953 | 6.4% | 73% | 09 |-1104|-111.2| -0.8 |Man@ned) 76 50, | 74.4% | 13.6% | 14.4% | 3.5% | 3.9% | 2.9% | 3.3% | 3.5% | 4.0%
MCLANE REGION 641 | 683 | 7.5% | 9.5% 2 | -154.9|-1433| 116 |"Mereased) 7359 | 68.5% | 15.1% | 17.4% | 3.9% | 4.5% | 3.4% | 53% | 4.1% | 4.2%
Birney Elementary 64 75 6.3% | 9.3% 3.1 |-147.8|-1154 | 32.4 S:’g‘ﬁf:i:i‘t’l 70.3% | 60.0% | 20.3% | 25.3% | 3.1% | 53% | 3.1% | 4.0% | 3.1% | 5.3%
Ericson Elementary 37 36 | 10.8% | 83% | -2.5 |-139.1|-137.8| 1.3 [“entened) 8389% | 75.0% | 5.4% | 11.1% | 0.0% | 5.6% | 2.7% | 5.6% | 8.1% | 2.8%
Ewing Elementary 34 37 | 29.4% | 37.8% | 84 | -539 | -30.8 [ 23 S:;ﬁjgig‘;‘jl 35.3% | 27.0% | 26.5% | 27.0% | 8.8% | 8.1% | 8.8% | 13.5% | 20.6% | 24.3%
Hidalgo Elementary 31 42 1129% | 71% | -5.8 |-117.4|-134.7| -17.3 Si';:i“f'i‘c”:n‘;l 67.7% | 73.8% | 16.1% | 16.7% | 3.2% | 2.4% | 12.9% | 4.8% | 0.0% | 2.4%
Leavenworth Elementary 68 68 |11.8% |19.1% | 7.4 |-128.1]-1016]| 265 S:’g‘ﬁjgig‘;fl 63.2% | 52.9% | 16.2% | 16.2% | 8.8% | 11.8% | 4.4% | 11.8% | 7.4% | 7.4%
Mayfair Elementary 39 36 51% | 5.6% | 0.4 |-139.9|-144.4| -45 | Pecined l 667% | 72.2% | 17.9% | 19.4% | 103% | 2.8% | 0.0% | 2.8% | 5.1% | 2.8%
McLane High 30 34 | 0.0% | 0.0% 0 |-2238| -215 | 87 |'™re=ed} 90.0% | 91.2% | 3.3% | 0.0% | 6.7% | 8.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Norseman Elementary 57 69 1.8% | 43% | 2.6 |-156.6|-158.8 | -2.2 [“eintened) 7379 | 72.5% | 22.8% | 20.3% | 1.8% | 2.9% | 0.0% | 2.9% | 1.8% | 1.4%
Rowell Elementary 33 38 | 6.1% | 26.3% | 203 |-1655| -73.4 [ 92 S';g‘ﬁj;ij;‘j,“ 78.8% | 42.1% | 12.1% | 26.3% | 3.0% | 5.3% | 3.0% | 18.4% | 3.0% | 7.9%
Scandinavian Middle 83 82 2.4% | 2.4% 0 |-197.4(-2104| -13 | Pened Y 91.6% | 89.0% | 4.8% | 6.1% | 1.2% | 2.4% | 2.4% | 2.4% | 0.0% | 0.0%
Turner Elementary 40 40 | 2.5% | 0.0% | -2.5 |-154.8|-149.7| 5.1 |"ereesed) 775% | 72.5% | 12.5% | 27.5% | 7.5% | 0.0% | 2.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Wishon Elementary 43 46 | 20.9% | 13.0% | -7.9 | -77.5 | -91.7 | -14.1 | Peclined | 34.9% | 43.5% | 41.9% | 39.1% | 2.3% | 4.3% | 9.3% | 6.5% | 11.6% | 6.5%
Yosemite Middle 82 80 1.2% | 2.5% | 1.3 |-220.1|-2106| 9.5 |'™ereaed) 927% | 92.5% | 6.1% | 3.8% | 0.0% | 1.3% | 1.2% | 1.3% | 0.0% | 1.3%
ROOSEVELT REGION 578 | 606 | 6.2% | 5.6% | -0.6 |-172.4|-162.3| 10.1 | "=t ) 80.4% | 77.9% | 11.1% | 13.7% | 2.2% | 2.8% | 2.9% | 2.6% | 3.3% | 3.0%
Anthony Elementary 35 37 57% | 2.7% -3 |-153.1]-154.8 | -1.7 [Mertaned) 82.9% | 75.7% | 5.7% | 18.9% | 5.7% | 2.7% | 2.9% | 2.7% | 2.9% | 0.0%
Balderas Elementary 42 41 | 4.8% | 9.8% 5 |-136.6| -131 | 5.6 |"reaed) 738% | 73.2% | 16.7% | 12.2% | 4.8% | 4.9% | 4.8% | 7.3% | 0.0% | 2.4%
Calwa Elementary 35 47 2.9% | 4.3% 1.4 |-155.7|-139.8 | 15.9 S';g‘ﬁ:;i;‘t’l 82.9% | 83.0% | 8.6% | 12.8% | 5.7% | 0.0% | 0.0% | 2.1% | 2.9% | 2.1%
Jackson Elementary 25 30 | 12.0% | 10.0% | -2 |-113.9]-1151| -1.1 Ma‘"‘a‘”e‘}l 52.0% | 56.7% | 32.0% | 33.3% | 4.0% | 0.0% | 4.0% | 33% | 8.0% | 6.7%
Jefferson Elementary 38 31 7.9% | 6.5% | -1.4 |-154.6 [-156.7| -2 [Mantained] 78 995 | 80.6% | 10.5% | 12.9% | 2.6% | 0.0% | 2.6% | 3.2% | 5.3% | 3.2%
Lane Elementary 34 30 | 00% | 33% | 33 |-173.1|-180.4| -7.3 | Pened | 79.4% | 83.3% | 20.6% | 13.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.3% | 0.0% | 0.0%
Lowell Elementary 23 24 |13.0% | 0.0% | -13 |-138.6-164.5| -25.9 Si';:ff'i‘c”:n‘il 73.9% | 79.2% | 13.0% | 12.5% | 0.0% | 8.3% | 13.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Roosevelt High 53 47 1.9% | 0.0% | -1.9 | -233 |-2347| -1.8 [“entened) 9439 | 95.7% | 1.9% | 0.0% | 1.9% | 43% | 1.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Sequoia Middle 102 93 | 0.0% | 43% | 43 | -228 |-188.3| 39.6 s'i';ﬁ??iiiiﬂu 93.1% | 91.4% | 5.9% | 2.2% | 1.0% | 2.2% | 0.0% | 1.1% | 0.0% | 3.2%
Tehipite Middle 61 81 1.6% | 1.2% | -04 |-2238]-2275| -3.7 |Pered | 96.7% | 95.1% | 1.6% | 3.7% | 0.0% | 0.0% | 1.6% | 1.2% | 0.0% | 0.0%
Vang Pao Elementary 35 40 11.4% | 7.5% | -3.9 -114 |-107.7 | 6.3 [ '™ereased) 62.9% | 50.0% | 22.9% | 42.5% | 2.9% | 0.0% | 8.6% | 2.5% | 2.9% | 5.0%
Webster Elementary 15 27 6.7% | 0.0% | -6.7 |-148.4-133.2| 152 |newec ) 86.7% | 70.4% | 6.7% | 25.9% | 0.0% | 3.7% | 0.0% | 0.0% | 6.7% | 0.0%
Winchell Elementary 49 48 | 20.4% | 16.7% | -3.7 |-136.3|-1183| 18 s'iZﬁ?ZiZiﬂ 63.3% | 60.4% | 12.2% | 18.8% | 4.1% | 4.2% | 8.2% | 83% | 12.2% | 8.3%
Yokomi Elementary 31 30 |16.1% | 16.7% | 05 |-102.3| -82.8 | 19.4 ;{gﬁ?ﬁiiﬁﬂ 61.3% | 46.7% | 22.6% | 20.0% | 0.0% | 16.7% | 0.0% | 3.3% | 16.1% | 13.3%

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High

17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 [ 18/19 A 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 Increased | 38 794 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%
STUDENTS WITH DISABILITY 3739 3953 6.4% 7.3% 0.9 -110.4 | -111.2 -0.8 |Maintainedy 76 5os | 74.4% | 13.6% | 14.4% | 3.5% 3.9% 2.9% 3.3% 3.5% 4.0%
SPECIALTY REGION 117 | 103 | 13.7% [ 184% | 4.8 |-157.7 [-127.9| 29.8 [geeet } 70.1% | 57.3% | 11.1% | 12.6% | 5.1% | 11.7% | 6.0% | 5.8% | 7.7% | 12.6%
Baird Middle 24 25 [333%[320%| -13 | -82.8 | -24.9 | 57.9 |peeet} 45.8% | 16.0% | 16.7% | 32.0% | 4.2% [ 20.0% | 16.7% | 8.0% [ 16.7% | 24.0%
Bullard Talent K-8 23 22 21.7% | 45.5% | 23.7 -66.4 -32.5 33.9 S:;ﬁ::i:i‘:l] 39.1% | 22.7% | 21.7% | 13.6% | 17.4% | 18.2% | 4.3% | 13.6% | 17.4% | 31.8%
Cambridge High 10 14 0.0%* | 0.0% 0 -270.9 | -256.6 | 14.3 | aed100.0%* 100.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0%
Dailey Elementary Charter 2 4 50.0%*[25.0%*| -25 -37.5 -43 5.5 | Pecined ¥ 0.0%* | 25.0%* | 50.0%* | 0.0%* | 0.0%* |50.0%* | 50.0%* | 25.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Design Science High 2 0 50.0%* -36 50.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 50.0%*
Dewolf High 3 2 0.0%* | 0.0%* 0 -267.7 | -281 -13.3 | Peclired 1100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Duncan Polytech High 13 8 7.7% | 0.0%* -7.7 -167.4 | -172.6 -5.2 Pecined § 69 2% [75.0%* | 15.4% |12.5%*| 7.7% |12.5%*| 7.7% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
Fulton School 0 4 0.0%* -281.5 100.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%* 0.0%*
JE Young Academic High 2 3 0.0%* | 0.0%* 0 =230 |-219.7 | 10.3 | 'mre=ed 1100.0%*|100.0%*| 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Patino Entrepreneurship High 5 1 |0.0%*[0.0%* | 0 |[-173.6| -278 |-104.4 | >e9eC §100.0%*[100.0%*[ 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%* | 0.0%*
Phoenix Elementary 20 10 [ 00% [00%*]| 0 |-2063]-154.1| 523 | ;o= } 95.0% |90.0%*| 5.0% [10.0%*| 0.0% [0.0%* [ 0.0% [ 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
Phoenix Secondary 13 10 0.0% | 0.0%* 0 -280.2 | -251.9 | 283 S:’g‘::i;‘til 100.0% |100.0%*| 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%* | 0.0% | 0.0%*
SUNNYSIDE REGION 530 568 5.7% 5.5% -0.2 -164.4 | -161.6 2.9 [Mainteined) 78 794 | 77.5% | 12.3% | 13.4% | 3.4% 3.7% 2.8% 2.3% 2.8% 3.2%
Ayer Elementary 55 64 1.8% | 0.0% | -1.8 |-166.4|-161.4 5 Increased | 76 49 | 76.6% | 18.2% | 21.9% | 3.6% | 1.6% | 1.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Aynesworth Elementary 18 23 5.6% 0.0% -5.6 -164.6 | -168 -3.4 Peclined § 23 3% | 87.0% | 11.1% | 13.0% | 0.0% 0.0% 5.6% 0.0% 0.0% 0.0%
Bakman Elementary 33 38 6.1% 5.3% -0.8 -148.8 | -142.1 6.8 Increased § 75 7% | 78.9% | 18.2% | 15.8% | 3.0% 0.0% 0.0% 2.6% 6.1% 2.6%
Burroughs Elementary 47 58 10.6% | 10.3% | -0.3 |-148.9|-136.5| 12.4 |"e=ed ) 76.6% | 74.1% | 10.6% | 8.6% | 2.1% | 6.9% | 43% | 3.4% | 6.4% | 6.9%
Easterby Elementary 42 54 24% | 3.7% | 1.3 |-167.1|-178.4 | -11.2 | Pecined 1 81.0% | 83.3% | 11.9% | 11.1% | 4.8% | 1.9% | 0.0% | 1.9% | 2.4% | 1.9%
Greenberg Elementary 34 39 17.6% | 15.4% | -2.3 -88.4 | -60.9 | 27.5 s'.;ﬁf?.iiiﬂ 47.1% | 33.3% | 32.4% | 35.9% | 2.9% | 15.4% | 11.8% | 7.7% | 5.9% | 7.7%
Kings Canyon Middle 100 | 89 | 3.0% [ 00% | -3 |-174.7]-2133]| -386 Si';’:;'i‘c”:niq 85.0% | 91.0% | 10.0% | 9.0% | 2.0% | 0.0% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
Olmos Elementary 42 45 48% | 6.7% 1.9 |-164.8|-1658 | -1 [Mentainedt g5 79 | 84.4% | 7.1% | 6.7% | 2.4% | 2.2% | 2.4% | 4.4% | 2.4% | 2.2%
Storey Elementary 53 54 11.3% | 14.8% 3.5 -1104 | -95.1 15.3 S:;ﬁ::i:i‘:l“ 64.2% | 53.7% | 17.0% | 22.2% | 7.5% 9.3% 1.9% 3.7% 9.4% | 11.1%
Sunnyside High 39 34 2.6% 2.9% 0.4 -227.6 | -2146 | 13.1 |"mereased ) 97 3% | 88.2% | 0.0% 0.0% 5.1% 8.8% 2.6% 0.0% 0.0% 2.9%
Terronez Middle 67 70 | 3.0% | 43% | 13 |-2086[-1911[ 17.4 [PTE ) 88.1% | 88.6% | 6.0% | 7.1% | 3.0% | 0.0% | 15% | 2.9% | 1.5% | 1.4%
*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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. . % Status for Distance from Standard
Test Taker Proficiency Average Distance from
Count Met/Exceeded Standard** Very Low Low Medium High Very High
17/18 | 18/19 (17/18|18/19| A 17/18 | 18/19 A 17/18|18/19 | 17/18 | 18/19|17/18 | 18/19| 17/18 | 18/19 | 17/18 | 18/19
ALL STUDENTS 36286 | 36599 | 26.9% | 29.8% 2.9 -70.2 -63.5 6.7 | increased § 38 79 | 36.4% | 24.8% | 23.9% | 9.6% 9.8% | 10.4% | 10.8% | 16.5% | 19.0%

Math Status for Distance from Standard * Change for Average Distance from Standard !

Grades K-8 Grade 11 Increased Significantly = Increased by 15 points or more
Very High = 35 points or more Very High = 25 points or more [ Increased = Increased by 3 to 14.9 points

High = 0 to 34.9 points High = 0 to 24.9 points Maintained = Declined by -2.9 or increased by 2.9 points
Medium = -25 to less than 0 points ~ Medium =-0.1 to -60.0 points Declined = Declined by -3 to -15 points

Low =-95 to -25.1 points Low =-115 t0 -60.1 points Declined Significantly = Declined by more than -15.1 points
Very Low =-95.1points or less Very Low =-115.1 points or less

1 - These terms are defined by the California Dashboard and school sites must have 2 years of data in order to have a color.

*The results for groups with less than 11 test takers should be interpreted with caution. **The Average Distance from Standard values are rounded to the nearest tenths place.
Blank cells indicate that no students participated in the assessment
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Fresno Unified School District
Board Communication

BC Number EA-2

From the Office of the Superintendent Date: November 01, 2019
To the Members of the Board of Education
Prepared by: Kristi Imbefi-Olivares, Directar Q Phone Number: 457-3896

Cabinet Approval:

Regarding: Acad{e ic Quarter 1 Progress Update: i-Ready Diagnostic 1 Performance Results

The purpose of this communication is to provide the Board additional reports for i-Ready Diagnostic 1
performance results. Please note that any student one grade level behind is considered on track since
it is the beginning of the year. For example, a student starting in fourth grade would be expected to be
at the third-grade level at the start of the year.

The reports included with this communication are as follows:

e i-Ready Diagnostic 1 Overall Performance Results for Reading and Math by Domain by Region
by School

e i-Ready Diagnostic 1 Overall Performance Results for Reading and Math by Student Group by
Region by School

If you have further questions or require additional information, please contact Lindsay Sanders at (559)
457-3471.

Approved by Superintendentv/% /
Robert G. Nelson Ed.D. WAS v M»/ Date:__//, ///7




Reading

School

Fresno Unified
Bullard Region
Figarden Elementary
Forkner Elementary
Gibson Elementary
Kratt Elementary
Lawless Elementary
Malloch Elementary
Powers Elementary
Slater Elementary
Starr Elementary
Tenaya Middle
Wawona K-8
Bullard High

Edison Region
Addams Elementary
Columbia Elementary
King Elementary
Kirk Elementary
Lincoln Elementary
Manchester Gate
Sunset Elementary
Computech Middle
Gaston Middle
Edison High

i-Ready Diagnostic 1 Standard View Performance Results with Domains
2019-20 Summary

Test Taker
Counts

49,373
6,488
453
413
359
446
495
366
411
503
310
880
534
1,318
6,166
678
464
523
281
466
705
223
826
837
1,163

Overall Performance
Percentage of Students

2 or More
Grade
Levels
Below
49.5%
43.2%
34.2%
21.8%
24.2%
33.0%
40.4%
21.0%
38.0%
48.1%
22.6%
54.0%
64.8%
57.5%
43.9%
56.3%
61.9%
56.4%
56.6%
45.9%

2.3%
36.3%
13.4%
74.7%
46.3%

1 Grade
Level
Below

31.6%
33.6%
40.0%
42.1%
45.7%
43.0%
39.0%
45.4%
45.7%
38.6%
47.1%
19.3%
21.5%
22.5%
24.6%
33.8%
28.7%
35.9%
34.5%
38.6%
15.2%
43.0%
18.2%
11.6%
20.8%

On or
Above
Grade Level

18.9%
23.2%
25.8%
36.1%
30.1%
24.0%
20.6%
33.6%
16.3%
13.3%
30.3%
26.7%
13.7%
20.0%
31.4%
9.9%
9.5%
7.6%
8.9%
15.5%
82.6%
20.6%
68.4%
13.7%
32.9%

Notes: Students 1 Grade Level Below are considered "On Grade Level" at the beginning of the school year.
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score"
Report is based on student results for grades 1-10.

Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostic 1 in 2019-20.
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i-Ready

D1

Percentage of Students on or Above Grade Level in

Phonics

59.0%
66.7%
50.8%
64.4%
58.5%
52.7%
42.6%
56.0%
45.0%
38.0%
55.2%
90.7%
73.8%
93.6%
67.3%
35.3%
32.8%
29.1%
34.9%
41.2%
97.3%
48.4%
100.0%
78.1%
89.4%

High
Frequency
Words
81.0%
84.2%
71.3%
83.5%
81.1%
75.8%
69.9%
73.8%
77.6%
67.4%
81.6%
98.8%
84.8%
100.0%
84.8%
65.2%
64.2%
61.0%
62.3%
70.0%
99.0%
79.8%
100.0%
96.1%
100.0%

Reading Domains

Vocabulary Literature

17.2% 23.4%
21.8% 27.9%
22.3% 30.2%
32.7% 37.5%
25.9% 33.1%
23.1% 30.0%
17.6% 24.2%
29.8% 35.2%
16.5% 26.5%
10.3% 19.9%
28.7% 35.8%
25.1% 29.9%
13.5% 19.9%
21.5% 24.8%
28.0% 34.4%
9.1% 13.6%
8.0% 14.2%
8.0% 9.0%
7.5% 13.9%
13.9% 21.2%
74.6% 84.0%
17.0% 26.5%
60.5% 70.3%
12.4% 16.6%
28.5% 35.3%

Informational
Text

20.2%
24.3%
27.8%
37.3%
30.9%
25.1%
19.8%
35.8%
17.8%
16.9%
31.0%
25.6%
13.9%
22.0%
31.9%
10.3%
10.3%
9.2%
10.7%
18.5%
77.4%
22.9%
66.2%
14.6%
36.1%

10/25/2019



Reading

School

Fresno Unified
Fresno Region

Del Mar Elementary
Fremont Elementary
Hamilton K-8

Heaton Elementary
Homan Elementary
Muir Elementary
Roeding Elementary
Williams Elementary
Wilson Elementary
Cooper Middle

Fort Miller Middle
Hoover Region
Centennial Elementary
Eaton Elementary
Holland Elementary
McCardle Elementary
Pyle Elementary
Robinson Elementary
Thomas Elementary
Viking Elementary
Vinland Elementary
Wolters Elementary
Ahwahnee Middle
Tioga Middle

Hoover High

i-Ready Diagnostic 1 Standard View Performance Results with Domains
2019-20 Summary

Test Taker
Counts

49,373
5,791
468
405
748
467
504
433
479
545
602
559
581
7,005
616
358
335
412
639
385
717
594
437
357
674
635
846

Overall Performance
Percentage of Students

2 or More
Grade
Levels
Below

49.5%
53.8%
46.6%
48.9%
54.1%
52.2%
49.0%
50.6%
53.0%
49.4%
53.3%
49.4%
80.0%
50.4%
51.8%
26.8%
49.3%
33.5%
49.0%
41.0%
43.9%
36.2%
45.3%
40.3%
64.2%
68.8%
70.9%

1 Grade
Level
Below
31.6%
32.2%
38.5%
37.0%
29.3%
35.8%
38.5%
39.0%
33.6%
40.0%
35.9%
22.0%
11.2%
32.9%
33.9%
42.2%
36.7%
42.7%
36.0%
43.4%
39.6%
43.8%
40.0%
39.8%
18.7%
15.3%
19.1%

On or
Above
Grade Level

18.9%
14.0%
15.0%
14.1%
16.6%
12.0%
12.5%
10.4%
13.4%
10.6%
10.8%
28.6%
8.8%
16.7%
14.3%
31.0%
14.0%
23.8%
15.0%
15.6%
16.5%
20.0%
14.6%
19.9%
17.1%
15.9%
9.9%

Notes: Students 1 Grade Level Below are considered "On Grade Level" at the beginning of the school year.
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score"
Report is based on student results for grades 1-10.

Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostic 1 in 2019-20.
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i-Ready

D1

Percentage of Students on or Above Grade Level in

Phonics

59.0%
50.2%
40.0%
39.3%
59.9%
40.0%
37.5%
38.3%
42.8%
36.0%
35.5%
95.5%
72.6%
58.2%
42.9%
57.5%
42.1%
49.0%
40.7%
44.7%
45.6%
50.7%
41.0%
47.9%
88.7%
78.7%
89.0%

High
Frequency
Words

81.0%
76.2%
67.1%
76.0%
85.0%
68.1%
68.3%
69.1%
72.0%
59.6%
69.9%
99.8%
94.0%
80.3%
73.4%
80.4%
74.0%
69.4%
69.6%
75.8%
69.7%
77.1%
65.0%
73.9%
98.8%
94.3%
100.0%

Reading Domains

Vocabulary Literature

17.2% 23.4%
13.4% 18.5%
12.6% 19.2%
10.9% 19.0%
17.1% 21.3%
13.1% 15.8%
13.9% 18.1%
8.5% 15.0%
13.6% 17.1%
9.7% 16.3%
10.6% 14.5%
25.6% 32.9%
8.8% 12.9%
15.5% 21.5%
13.6% 20.1%
29.9% 36.3%
12.8% 19.4%
21.8% 29.1%
13.3% 20.2%
16.4% 20.8%
14.4% 22.5%
17.0% 22.4%
12.1% 19.2%
14.3% 25.5%
18.2% 20.6%
16.2% 20.5%

9.3% 13.8%

Informational
Text

20.2%
14.7%
16.5%
14.6%
16.7%
12.0%
14.3%
12.5%
14.6%
11.7%
11.3%
28.4%
8.4%
18.1%
12.3%
28.2%
15.5%
26.0%
18.2%
15.1%
18.3%
21.4%
14.9%
21.0%
19.3%
16.2%
14.8%

10/25/2019



Reading

School

Fresno Unified
McLane Region
Birney Elementary
Ericson Elementary
Ewing Elementary
Hidalgo Elementary
Leavenworth Elementary
Mayfair Elementary
Norseman Elementary
Rowell Elementary
Turner Elementary
Wishon Elementary
Scandinavian Middle
Yosemite Middle
MclLane High
Roosevelt Region
Anthony Elementary
Balderas Elementary
Calwa Elementary
Jackson Elementary
Jefferson Elementary
Lane Elementary
Lowell Elementary
Vang Pao Elementary
Webster Elementary
Winchell Elementary
Yokomi Elementary
Sequoia Middle
Tehipite Middle
Roosevelt High

i-Ready Diagnostic 1 Standard View Performance Results with Domains
2019-20 Summary

Test Taker
Counts

49,373
7,607
696
556
613
501
668
557
628
451
518
436
752
654
577
7,669
394
553
544
366
383
463
346
733
313
630
678
822
457
987

Overall Performance
Percentage of Students

2 or More
Grade
Levels
Below

49.5%
54.3%
47.6%
44.4%
42.4%
61.5%
42.8%
43.3%
55.1%
51.4%
44.4%
37.8%
68.2%
76.8%
80.8%
54.2%
52.8%
45.0%
53.5%
45.6%
43.3%
50.8%
49.1%
45.7%
47.3%
48.3%
27.0%
73.6%
77.7%
75.4%

1 Grade
Level
Below

31.6%
32.0%
36.1%
41.7%
40.0%
31.1%
36.7%
41.5%
34.9%
36.8%
40.5%
43.8%
16.1%
13.5%
13.3%
31.4%
35.0%
41.0%
34.6%
36.9%
42.6%
37.8%
39.6%
39.4%
37.7%
39.0%
40.4%
14.0%
10.7%
15.3%

On or
Above
Grade Level

18.9%
13.8%
16.4%
13.8%
17.6%
7.4%
20.5%
15.3%
10.0%
11.8%
15.1%
18.3%
15.7%
9.8%
5.9%
14.4%
12.2%
13.9%
11.9%
17.5%
14.1%
11.4%
11.3%
14.9%
15.0%
12.7%
32.6%
12.4%
11.6%
9.3%

Notes: Students 1 Grade Level Below are considered "On Grade Level" at the beginning of the school year.
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score"
Report is based on student results for grades 1-10.

Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostic 1 in 2019-20.

Office of Equity and Access
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i-Ready

D1

Percentage of Students on or Above Grade Level in

Phonics

59.0%
51.6%
40.9%
41.2%
47.0%
30.3%
49.3%
46.0%
34.4%
40.1%
38.8%
46.6%
83.9%
75.1%
80.1%
54.6%
33.5%
44.8%
41.7%
43.7%
41.8%
43.4%
38.2%
43.4%
40.9%
38.4%
59.7%
79.2%
75.9%
84.5%

High
Frequency
Words

81.0%
77.6%
68.7%
73.6%
78.0%
64.5%
72.5%
75.4%
64.3%
71.4%
67.6%
70.4%
96.1%
95.6%
100.0%
79.6%
61.7%
71.4%
74.6%
71.3%
71.3%
76.0%
67.9%
72.7%
70.3%
69.0%
80.7%
96.4%
95.4%
99.0%

Reading Domains

Vocabulary Literature
17.2% 23.4%
11.9% 18.4%
12.9% 19.7%
13.1% 19.6%
12.4% 24.1%
5.8% 11.8%
17.2% 23.5%
12.7% 21.9%
9.1% 14.2%
11.8% 16.0%
11.6% 21.2%
16.1% 21.6%
15.4% 19.0%
9.2% 15.4%
6.8% 10.2%
13.0% 18.9%
9.9% 16.8%
12.5% 18.3%
10.3% 14.3%
13.7% 22.4%
12.5% 19.8%
10.8% 18.1%
9.2% 19.7%
14.3% 19.0%
12.1% 20.4%
10.2% 17.9%
29.2% 35.7%
11.4% 18.0%
8.3% 14.4%
11.6% 12.1%

Informational
Text

20.2%
15.9%
18.1%
16.5%
18.3%
9.4%
23.5%
18.0%
11.6%
14.2%
18.7%
21.1%
16.2%
11.6%
8.3%
16.1%
15.0%
15.6%
12.7%
19.9%
14.9%
12.7%
11.0%
17.2%
18.5%
14.1%
34.2%
15.3%
11.6%
11.0%

10/25/2019



Reading

School

Fresno Unified

Specialty Region

Bullard Talent K-8

Phoenix Elementary

Baird Middle

Design Science Middle College High
Duncan Polytechnical High
Patino School of Entrepreneurship
Cambridge Continuation
DeWolf Continuation
Young Academy
Sunnyside Region

Ayer Elementary
Aynesworth Elementary
Bakman Elementary
Burroughs Elementary
Easterby Elementary
Greenberg Elementary
Olmos Elementary

Storey Elementary

Kings Canyon Middle
Terronez Middle

i-Ready Diagnostic 1 Standard View Performance Results with Domains
2019-20 Summary

Test Taker
Counts

49,373
2,304
700
35
600
131
639
147
8
3
41
6,343
562
514
633
637
584
463
601
788
929
632

Overall Performance
Percentage of Students

2 or More

Grade
Levels
Below

49.5%
40.5%
20.3%
85.7%
29.0%
28.2%
69.2%
48.3%
100.0%
66.7%
68.3%
48.5%
41.8%
46.7%
45.8%
47.9%
43.5%
36.9%
48.9%
28.6%
68.7%
67.2%

1 Grade
Level
Below

31.6%
28.2%
36.3%
14.3%
28.8%
25.2%
20.0%
32.0%
0.0%
0.0%
22.0%
35.5%
42.7%
39.5%
41.5%
40.0%
41.3%
43.4%
40.1%
43.7%
16.1%
17.6%

On or
Above
Grade Level

18.9%
31.3%
43.4%
0.0%
42.2%
46.6%
10.8%
19.7%
0.0%
33.3%
9.8%
16.0%
15.5%
13.8%
12.6%
12.1%
15.2%
19.7%
11.0%
27.8%
15.2%
15.2%

Notes: Students 1 Grade Level Below are considered "On Grade Level" at the beginning of the school year.
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score"
Report is based on student results for grades 1-10.

Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostic 1 in 2019-20.

Office of Equity and Access

i-Ready Reading Report D1

Page 4

i-Ready

D1

Percentage of Students on or Above Grade Level in

Phonics

59.0%
90.6%
81.1%
25.7%
96.5%
100.0%
94.5%
99.3%
100.0%
100.0%
95.1%
55.0%
43.8%
40.3%
41.7%
42.1%
43.3%
46.4%
38.3%
58.2%
85.7%
87.0%

High
Frequency
Words

81.0%
96.8%
91.7%
60.0%
99.7%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
79.5%
71.5%
72.8%
73.1%
69.2%
70.5%
74.9%
69.7%
81.6%
98.8%
99.1%

Vocabulary Literature

17.2%
31.2%
42.0%
8.6%
42.2%
38.2%
13.0%
21.8%
0.0%
33.3%
7.3%
13.7%
14.1%
11.5%
10.9%
12.9%
13.2%
16.2%
8.8%
22.0%
13.5%
12.3%

Reading Domains

23.4%
37.0%
48.3%
2.9%
49.5%
53.4%
16.1%
24.5%
0.0%
33.3%
14.6%
21.3%
20.6%
18.7%
19.0%
19.3%
21.7%
24.0%
13.8%
32.6%
20.3%
20.7%

Informational
Text

20.2%
31.2%
41.9%
0.0%
38.8%
52.7%
13.6%
20.4%
0.0%
33.3%
12.2%
18.6%
19.2%
15.4%
17.9%
13.2%
17.6%
22.0%
13.5%
29.4%
17.9%
17.4%

10/25/2019



Math i-Ready Diagnostic 1 Standard View Performance Results with Domains i-Ready

2019-20 Summary D1
Overall Performance Percentage of Students on or Above Grade Level in
Percentage of Students Math Domains
school K 2 or More
VR g Grade Levels 1 Grade On or Above = Number & Measurement
Counts Below Level Below Grade Level Operations Algebra & Data Geometry

Fresno Unified 50,256 48.5% 39.4% 12.1% 24.7% 18.7% 25.6% 14.7%
Bullard Region 6,579 44.4% 41.9% 13.7% 31.9% 21.1% 33.6% 17.6%
Figarden Elementary 451 35.0% 52.8% 12.2% 17.5% 21.7% 22.2% 14.0%
Forkner Elementary 414 17.4% 58.2% 24.4% 33.1% 36.7% 32.6% 25.8%
Gibson Elementary 360 21.1% 61.1% 17.8% 27.2% 30.8% 26.7% 21.7%
Kratt Elementary 440 30.5% 54.8% 14.8% 21.6% 30.7% 21.8% 19.5%
Lawless Elementary 496 37.1% 52.0% 10.9% 12.7% 16.5% 19.0% 13.3%
Malloch Elementary 365 25.5% 53.7% 20.8% 24.7% 30.1% 29.9% 27.7%
Powers Elementary 408 37.5% 52.5% 10.0% 16.2% 18.6% 16.2% 13.5%
Slater Elementary 506 42.5% 49.2% 8.3% 16.8% 18.6% 13.2% 10.5%
Starr Elementary 304 22.0% 63.2% 14.8% 18.4% 24.7% 26.0% 19.4%
Tenaya Middle 872 49.4% 32.9% 17.7% 23.4% 23.7% 26.8% 16.5%
Wawona K-8 539 61.4% 32.5% 6.1% 10.6% 12.2% 12.1% 7.8%
Bullard High 1,424 70.5% 17.4% 12.1% 75.1% 12.9% 75.1% 21.2%
Edison Region 6,300 45.0% 30.5% 24.5% 39.4% 28.9% 40.0% 25.3%
Addams Elementary 670 52.5% 40.9% 6.6% 10.3% 11.3% 11.2% 9.7%
Columbia Elementary 459 56.2% 38.8% 5.0% 8.9% 10.9% 10.5% 9.4%
King Elementary 519 56.6% 39.1% 4.2% 6.9% 9.6% 7.7% 6.7%
Kirk Elementary 280 61.8% 35.4% 2.9% 7.9% 10.0% 6.4% 6.8%
Lincoln Elementary 468 41.5% 44.9% 13.7% 19.9% 23.5% 16.7% 15.2%
Manchester Gate 706 0.3% 23.8% 75.9% 74.1% 79.3% 80.6% 66.3%
Sunset Elementary 221 27.6% 60.6% 11.8% 19.9% 24.4% 22.2% 18.1%
Computech Middle 826 2.8% 33.4% 63.8% 71.8% 68.8% 68.3% 54.7%
Gaston Middle 812 68.7% 23.9% 7.4% 10.7% 10.6% 12.8% 7.5%
Edison High 1,339 68.6% 13.8% 17.6% 73.0% 18.0% 73.0% 25.4%

Notes: Students 1 Grade Level Below are considered "On Grade Level" at the beginning of the school year.
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score"
Report is based on student results for grades 1-11.
Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostic 1 in 2019-20.
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Math

School

Fresno Unified
Fresno Region

Del Mar Elementary
Fremont Elementary
Hamilton K-8

Heaton Elementary
Homan Elementary
Muir Elementary
Roeding Elementary
Williams Elementary
Wilson Elementary
Cooper Middle

Fort Miller Middle
Hoover Region
Centennial Elementary
Eaton Elementary
Holland Elementary
McCardle Elementary
Pyle Elementary
Robinson Elementary
Thomas Elementary
Viking Elementary
Vinland Elementary
Wolters Elementary
Ahwahnee Middle
Tioga Middle

Hoover High

i-Ready Diagnostic 1 Standard View Performance Results with Domains

Test Taker
Counts

50,256
5,754
470
403
722
465
491
412
480
539
602
556
614
7,302
620
357
336
409
647
385
715
587
441
352
657
635
1,161

2019-20 Summary

Overall Performance
Percentage of Students

2 or More
Grade Levels
Below

48.5%
53.0%
50.0%
41.9%
50.8%
58.1%
50.5%
55.1%
50.4%
52.7%
54.3%
37.1%
77.4%
51.1%
46.0%
26.3%
38.7%
35.7%
47.8%
41.6%
46.6%
33.6%
47.6%
35.8%
56.5%
65.4%
82.3%

1 Grade On or Above
Level Below Grade Level
39.4% 12.1%
39.8% 7.2%
43.2% 6.8%
51.4% 6.7%
39.6% 9.6%
38.5% 3.4%
42.2% 7.3%
42.2% 2.7%
42.1% 7.5%
42.1% 5.2%
41.7% 4.0%
43.5% 19.4%
18.4% 4.2%
40.2% 8.7%
46.3% 7.7%
58.0% 15.7%
52.1% 9.2%
50.1% 14.2%
45.6% 6.6%
50.6% 7.8%
45.7% 7.7%
58.6% 7.8%
45.6% 6.8%
54.8% 9.4%
33.3% 10.2%
25.8% 8.8%
10.9% 6.8%

Notes: Students 1 Grade Level Below are considered "On Grade Level" at the beginning of the school year.
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score"
Report is based on student results for grades 1-11.

Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostic 1 in 2019-20.

Office of Equity and Access

i-Ready Math Report D1 Page 2

i-Ready

D1

Percentage of Students on or Above Grade Level in
Math Domains

Number &
Operations

24.7%
11.3%
8.7%
12.7%
11.8%
5.4%
11.4%
6.1%
14.0%
9.3%
10.0%
25.5%
8.0%
22.6%
12.7%
23.5%
13.7%
17.4%
11.3%
9.9%
13.1%
15.0%
12.5%
16.2%
17.0%
12.6%
66.3%

Algebra

18.7%
14.5%
12.3%
18.4%
16.5%
9.5%
16.7%
10.2%
17.9%
12.2%
11.3%
26.6%
8.0%
15.3%
18.5%
30.3%
19.9%
20.8%
12.8%
15.1%
15.9%
16.7%
13.6%
20.2%
15.4%
11.0%
7.4%

Measurement
& Data Geometry
25.6% 14.7%
13.6% 9.9%
14.9% 9.8%
11.9% 9.9%
16.9% 15.0%
9.9% 6.2%
12.2% 11.4%
9.0% 7.3%
14.8% 10.2%
10.9% 7.2%
9.8% 6.3%
28.4% 18.0%
8.1% 5.2%
23.8% 11.9%
13.5% 11.0%
24.9% 20.7%
14.3% 12.5%
20.8% 16.9%
11.7% 9.3%
15.8% 11.2%
13.8% 9.8%
14.5% 11.9%
12.9% 9.8%
19.3% 14.2%
19.0% 11.9%
14.5% 10.1%
66.3% 12.1%
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Math

School

Fresno Unified
McLane Region
Birney Elementary
Ericson Elementary
Ewing Elementary
Hidalgo Elementary
Leavenworth Elementary
Mayfair Elementary
Norseman Elementary
Rowell Elementary
Turner Elementary
Wishon Elementary
Scandinavian Middle
Yosemite Middle
MclLane High
Roosevelt Region
Anthony Elementary
Balderas Elementary
Calwa Elementary
Jackson Elementary
Jefferson Elementary
Lane Elementary
Lowell Elementary
Vang Pao Elementary
Webster Elementary
Winchell Elementary
Yokomi Elementary
Sequoia Middle
Tehipite Middle
Roosevelt High

i-Ready Diagnostic 1 Standard View Performance Results with Domains

Test Taker
Counts

50,256
7,270
696
552
611
503
657
573
626
453
509
435
751
658
246
8,001
396
553
538
326
379
463
345
724
309
628
678
833
456
1,373

2019-20 Summary

Overall Performance
Percentage of Students

Notes: Students 1 Grade Level Below are considered "On Grade Level" at the beginning of the school year.
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score"
Report is based on student results for grades 1-11.

Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostic 1 in 2019-20.

Office of Equity and Access

2 or More
Grade Levels 1 Grade On or Above
Below Level Below Grade Level
48.5% 39.4% 12.1%
48.2% 42.9% 8.8%
44.0% 46.3% 9.8%
38.9% 52.5% 8.5%
37.6% 49.4% 12.9%
54.9% 38.6% 6.6%
33.2% 53.9% 12.9%
37.0% 52.9% 10.1%
51.1% 42.8% 6.1%
45.5% 46.8% 7.7%
46.2% 47.3% 6.5%
35.9% 54.3% 9.9%
60.5% 29.8% 9.7%
67.2% 25.2% 7.6%
96.3% 3.3% 0.4%
51.8% 38.0% 10.2%
46.7% 46.0% 7.3%
40.3% 49.5% 10.1%
48.3% 43.5% 8.2%
39.0% 52.8% 8.3%
43.0% 47.2% 9.8%
40.2% 50.3% 9.5%
42.3% 47.2% 10.4%
40.7% 50.3% 9.0%
40.5% 50.2% 9.4%
40.6% 47.9% 11.5%
23.6% 47.1% 29.4%
60.5% 29.3% 10.2%
73.9% 19.3% 6.8%
85.7% 9.8% 4.6%
i-Ready Math Report D1 Page 3

i-Ready

D1

Percentage of Students on or Above Grade Level in
Math Domains

Number &
Operations
24.7%
15.9%
13.5%
16.7%
19.6%
11.5%
21.6%
18.2%
11.2%
14.8%
13.2%
16.8%
13.2%
10.3%
42.3%
24.5%
11.4%
18.3%
13.6%
22.4%
11.3%
17.5%
16.5%
15.2%
14.9%
15.9%
33.8%
18.0%
11.6%
58.3%

Algebra
18.7%
16.2%
16.5%
17.0%
20.6%
14.3%
23.6%
18.3%
10.2%
15.0%
15.9%
20.2%
16.2%
12.6%

0.8%
16.9%
17.2%
18.3%
15.8%
16.9%
18.5%
19.7%
19.1%
18.0%
17.5%
16.6%
37.8%
17.6%
10.3%

5.5%

Measurement
& Data Geometry
25.6% 14.7%
16.6% 11.5%
15.2% 14.1%
13.8% 11.4%
19.8% 13.9%
9.5% 7.8%
23.1% 13.5%
17.6% 12.9%
12.5% 11.0%
13.9% 12.8%
11.2% 12.4%
17.5% 14.9%
17.2% 9.7%
14.6% 8.4%
42.3% 2.8%
23.2% 11.9%
9.6% 10.6%
16.1% 10.1%
14.1% 12.8%
14.7% 12.3%
10.8% 8.4%
15.3% 13.4%
14.5% 10.1%
15.1% 13.5%
12.0% 11.7%
15.1% 10.2%
31.7% 26.3%
15.4% 9.4%
12.1% 7.7%
58.3% 9.1%
10/25/2019



Math

School

Fresno Unified

Specialty Region

Bullard Talent K-8

Phoenix Elementary

Baird Middle

Design Science Middle College High
Duncan Polytechnical High
Patino School of Entrepreneurship
Cambridge Continuation
DeWolf Continuation
Young Academy
Sunnyside Region

Ayer Elementary
Aynesworth Elementary
Bakman Elementary
Burroughs Elementary
Easterby Elementary
Greenberg Elementary
Olmos Elementary

Storey Elementary

Kings Canyon Middle
Terronez Middle

Notes: Students 1 Grade Level Below are considered "On Grade Level" at the beginning of the school year.

i-Ready Diagnostic 1 Standard View Performance Results with Domains

Test Taker
Counts

50,256
2,713
698
35
596
135
861
183
90
75
40
6,337
558
513
632
639
580
459
599
786
948
623

2019-20 Summary

Overall Performance
Percentage of Students

2 or More
Grade Levels
Below

48.5%
46.7%
16.3%
80.0%
20.3%
23.7%
77.0%
62.3%
100.0%
100.0%
75.0%
45.9%
42.7%
40.9%
45.4%
44.8%
41.2%
39.7%
46.1%
30.4%
59.8%
61.6%

1 Grade

On or Above

Level Below Grade Level

39.4%
34.1%
58.3%
20.0%
47.7%
31.9%
15.3%
24.0%
0.0%
0.0%
20.0%
44.5%
47.8%
51.7%
47.5%
46.8%
49.3%
49.5%
47.6%
54.8%
30.2%
28.3%

Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score"
Report is based on student results for grades 1-11.

Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostic 1 in 2019-20.
i-Ready Math Report D1
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12.1%
19.2%
25.4%
0.0%
32.0%
44.4%
7.7%
13.7%
0.0%
0.0%
5.0%
9.6%
9.5%
7.4%
7.1%
8.5%
9.5%
10.9%
6.3%
14.8%
10.0%
10.1%

Page 4

i-Ready

D1

Percentage of Students on or Above Grade Level in
Math Domains

Number &
Operations

24.7%
53.4%
29.1%
0.0%
36.7%
95.6%
74.7%
79.8%
44.4%
62.7%
55.0%
15.2%
15.8%
12.3%
12.3%
12.5%
16.9%
20.9%
11.5%
20.7%
14.3%
15.1%

Algebra

18.7%
25.0%
39.5%
0.0%
40.4%
37.0%
9.5%
13.7%
0.0%
0.0%
7.5%
16.3%
15.6%
13.8%
13.6%
16.3%
16.0%
19.0%
15.5%
21.1%
15.7%
15.7%

Measurement
& Data

25.6%
56.6%
35.1%
2.9%
44.3%
95.6%
74.7%
79.8%
44.4%
62.7%
52.5%
16.3%
14.7%
13.5%
12.2%
15.3%
18.6%
15.3%
13.0%
23.3%
17.7%
16.2%

Geometry

14.7%
24.3%
29.1%
0.0%
31.9%
65.9%
15.1%
24.6%
0.0%
0.0%
7.5%
11.9%
10.2%
11.3%
11.1%
10.6%
13.4%
11.1%
8.8%
18.7%
10.9%
11.1%

10/25/2019



Reading i-Ready Diagnostic 1 Standard View Student Group Reports i-Ready
2019-20 Summary e
D3
African American
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 465 33.3%  61.1% 5.6%
(155) (284) (26)
Grade 2 458 44.5% | 44.1% | 10.9% 0.2% 0.2%
(204) (202) (50) (1) (1)
Grade 3 478 20.9% | 34.9% | 22.0% | 22.0% 0.2%
(100) (167) (105) (105) (1)
Grade 4 465 10.3% | 21.7% @ 14.8% | 413% @ 11.8%
(48) (101) (69) (192) (55)
Grade 5 420 5.2% 16.4% @ 143% | 31.9% @ 21.2% | 10.2% 0.7%
(22) (69) (60) (134) (89) (43) (3)
Grade 6 445 2.7% 9.7% 7.9% 26.3% @ 20.7% | 18.9% | 13.5% 0.4%
(12) (43) (35) (117) (92) (84) (60) (2)
Grade 7 416 3.4% 9.4% 7.5% 26.7% @ 14.7% | 11.8% | 11.1% | 15.1% 0.5%
(14) (39) (31) (111) (61) (49) (46) (63) (2)
Grade 8 398 1.5% 6.3% 8.5% 249% @ 13.6% @ 11.8% 6.0% 12.1% | 15.3%
(6) (25) (34) (99) (54) (47) (24) (48) (61)
Grade 9 246 2.0% 6.9% 5.3% 15.4% @ 18.7% 6.5% 9.3% 5.7% 16.3% @ 13.8%
(5) (17) (13) (38) (46) (16) (23) (14) (40) (34)
Grade 10 228 1.3% 4.8% 4.8% 20.6% @ 16.2% 9.2% 6.6% 4.4% 7.9% 14.9% 9.2%
(3) (11) (11) (47) (37) (21) (15) (10) (18) (34) (21)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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Reading i-Ready Diagnostic 1 Standard View Student Group Reports i-Ready
2019-20 Summary e
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Asian
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 617 21.2% @ 68.9% 9.9%
(131) (425) (61)
Grade 2 616 35.4% | 49.7% @ 14.9%
(218) (306) (92)
Grade 3 529 10.2% | 27.0% @ 28.2% | 34.4% 0.2%
(54) (143) (149) (182) (1)
Grade 4 533 5.6% 13.7% | 10.5% | 51.4% | 18.2% 0.6%
(30) (73) (56) (274) (97) (3)
Grade 5 523 3.1% 8.6% 6.3% 30.6% @ 35.4% @ 15.1% 0.4% 0.6%
(16) (45) (33) (160) | (185) (79) (2) (3)
Grade 6 507 1.6% 3.4% 3.4% 26.6% @ 19.7% | 26.0% | 18.1% 0.6% 0.6%
(8) (17) (17) (135)  (100) | (132) (92) (3) (3)
Grade 7 461 0.7% 5.6% 3.3% 16.3% | 14.8% | 12.4% | 20.0% | 26.9% 0.2%
(3) (26) (15) (75) (68) (57) (92) (124) (1)
Grade 8 499 1.0% 2.6% 1.2% 14.4% | 10.4% @ 13.0% 7.2% 20.2% @ 29.7% 0.2%
(5) (13) (6) (72) (52) (65) (36) (101) = (148) (1)
Grade 9 266 1.9% 1.9% 2.6% 10.9% @ 12.0% 9.8% 7.1% 6.0% 27.4% | 19.9% 0.4%
(5) (5) (7) (29) (32) (26) (19) (16) (73) (53) (1)
Grade 10 284 0.4% 2.5% 0.4% 8.5% 10.2% 8.5% 8.1% 4.9% 14.4% @ 20.4% | 21.5% 0.4%
(1) (7) (1) (24) (29) (24) (23) (14) (41) (58) (61) (1)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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Filipino
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 7 71.4% | 28.6%
(5) (2)
Grade 2 12 25.0% | 58.3% @ 16.7%
(3) (7) (2)
Grade 3 21 14.3% 9.5% 76.2%
(3) (2) (16)
Grade 4 13 23.1% 23.1% @ 46.2% 7.7%
(3) (3) (6) (1)
Grade 5 12 8.3% 8.3% 8.3% 25.0% | 41.7% 8.3%
(1) (1) (1) (3) (5) (1)
Grade 6 19 5.3% 15.8% | 15.8% | 31.6% | 31.6%
(1) (3) (3) (6) (6)
Grade 7 18 16.7% 5.6% 16.7% | 61.1%
(3) (1) (3) (12)
Grade 8 13 15.4% 7.7% 15.4% @ 61.5%
(2) (1) (2) (8)
Grade 9 11 9.1% 9.1% 9.1% 18.2% 18.2% @ 36.4%
(1) (1) (1) (2) (2) (4)
Grade 10 11 9.1% 9.1% 9.1% 9.1% 9.1% 27.3% @ 18.2% 9.1%
(1) (1) (1) (1) (1) (3) (2) (1)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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Hispanic
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 3,523 23.7%  71.1% 5.2%
(834) (2506) (183)
Grade 2 3,742 40.2% | 46.9% @ 12.7% 0.2%
(1503) | (1755) (476) (8)
Grade 3 4,017 15.7% | 285% @ 23.9% | 31.7% 0.2%
(632) (1144) (960) (1272) (9)
Grade 4 3,988 7.2% 20.1% @ 12.4% @ 43.3% @ 16.9% 0.1% 0.1%
(286) (803) (495) | (1725) | (674) (3) (2)
Grade 5 3,704 3.6% 12.1% 9.7% 314%  27.9% @ 14.8% 0.3% 0.1% 0.0%
(135) (450) (358) (1162) = (1035) (547) (11) (5) (1)
Grade 6 3,958 2.5% 7.2% 7.0% 26.7%  18.6% | 21.6% | 15.3% 0.8% 0.2% 0.1%
(99) (285) (278) (1057) (736) (856) (604) (33) (7) (3)
Grade 7 3,588 1.6% 7.2% 5.4% 22.7%  17.5% | 12.3% | 15.0% | 17.9% 0.3% 0.1%
(57) (259) (195) (814) (628) (442) (539) (641) (11) (2)
Grade 8 3,657 1.8% 5.4% 4.5% 19.2% | 14.7% @ 12.9% 8.0% 15.9% @ 17.4% 0.2% 0.1%
(67) (196) (164) (701) (538) (471) (292) (582) (635) (8) (3)
Grade 9 1,989 2.0% 5.1% 4.5% 14.6% | 13.2% | 11.8% 7.3% 6.6% 22.1% | 12.9% 0.1%
(40) (101) (90) (290) (262) (234) (145) (131) (439) (256) (1)
Grade 10 1,886 1.2% 4.0% 2.5% 13.5% @ 11.7% 9.8% 6.9% 6.6% 13.7% @ 16.2% | 13.8%
(23) (75) (48) (254) (221) (184) (131) (125) (259) (305) (261)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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2019-20 Summary e
D3
Native American
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 37 243% | 75.7%
(9) (28)
Grade 2 39 46.2% | 43.6% 7.7% 2.6%
(18) (17) (3) (1)
Grade 3 33 15.2% | 242% @ 30.3% | 27.3% 3.0%
(5) (8) (10) (9) (1)
Grade 4 30 13.3% | 23.3% 6.7% 30.0% @ 26.7%
(4) (7) (2) (9) (8)
Grade 5 23 13.0% 4.3% 34.8% @ 21.7% | 26.1%
(3) (1) (8) (5) (6)
Grade 6 35 2.9% 8.6% 343%  22.9% | 14.3% | 14.3% 2.9%
(1) (3) (12) (8) (5) (5) (1)
Grade 7 26 3.8% 19.2% 7.7% 11.5% @ 19.2% 26.9% | 11.5%
(1) (5) (2) (3) (5) (7) (3)
Grade 8 31 6.5% 6.5% 16.1% 9.7% 19.4% 3.2% 12.9% | 25.8%
(2) (2) (5) (3) (6) (1) (4) (8)
Grade 9 8 12.5% | 12.5% | 12.5% 50.0% @ 12.5%
(1) (1) (1) (4) (1)
Grade 10 12 8.3% 16.7% 8.3% 16.7% @ 33.3% | 16.7%
(1) (2) (1) (2) (4) (2)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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Pacific Islander
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 21 19.0% @ 76.2% 4.8%
(4) (16) (1)
Grade 2 14 42.9% | 42.9% | 14.3%
(6) (6) (2)
Grade 3 17 11.8% | 11.8% @ 29.4% | 47.1%
(2) (2) (5) (8)
Grade 4 16 6.3% 37.5% 6.3% 37.5% @ 12.5%
(1) (6) (1) (6) (2)
Grade 5 29 6.9% 24.1% @ 345% @ 27.6% 6.9%
(2) (7) (10) (8) (2)
Grade 6 23 4.3% 47.8% @ 17.4% 8.7% 21.7%
(1) (11) (4) (2) (5)
Grade 7 16 6.3% 31.3% 6.3% 12.5% | 25.0% | 18.8%
(1) (5) (1) (2) (4) (3)
Grade 8 13 7.7% 7.7% 15.4% 15.4% 7.7% 30.8% @ 15.4%
(1) (1) (2) (2) (1) (4) (2)
Grade 9 13 7.7% 15.4% | 15.4% @ 15.4% 7.7% 7.7% 23.1% 7.7%
(1) (2) (2) (2) (1) (1) (3) (1)
Grade 10 13 7.7% 7.7% 15.4% @ 15.4% 15.4% 7.7% 23.1% 7.7%
(1) (1) (2) (2) (2) (1) (3) (1)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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Two or More Races
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 195 18.5% | 68.7% | 12.8%
(36) (134) (25)
Grade 2 200 38.0% | 41.5% @ 19.0% 1.5%
(76) (83) (38) (3)
Grade 3 194 12.9% | 25.3% @ 18.0% | 43.3% 0.5%
(25) (49) (35) (84) (1)
Grade 4 161 5.6% 15.5% | 13.0% | 40.4% | 25.5%
(9) (25) (21) (65) (41)
Grade 5 152 8.6% 6.6% 26.3% @ 31.6% @ 26.3% 0.7%
(13) (10) (40) (48) (40) (1)
Grade 6 153 1.3% 5.2% 3.3% 24.2%  15.0% | 23.5% | 25.5% 2.0%
(2) (8) (5) (37) (23) (36) (39) (3)
Grade 7 144 1.4% 2.1% 4.2% 17.4% | 16.0% | 16.0% | 18.8% | 23.6% 0.7%
(2) (3) (6) (25) (23) (23) (27) (34) (1)
Grade 8 147 4.8% 1.4% 12.2% | 15.6% @ 12.2% 8.8% 19.7% | 24.5% 0.7%
(7) (2) (18) (23) (18) (13) (29) (36) (1)
Grade 9 87 1.1% 5.7% 2.3% 5.7% 8.0% 11.5% 8.0% 8.0% 17.2% = 29.9% 2.3%
(1) (5) (2) (5) (7) (10) (7) (7) (15) (26) (2)
Grade 10 67 1.5% 4.5% 3.0% 14.9% 1.5% 9.0% 3.0% 3.0% 17.9% @ 23.9% | 17.9%
(1) (3) (2) (10) (1) (6) (2) (2) (12) (16) (12)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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White
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 423 12.1% | 72.1% | 15.6% 0.2%
| (51) (305) (66) (1)
Grade 2 497 30.6% | 43.1% | 25.6% 0.8%
(152) (214) (127) (4)
Grade 3 485 9.3% 20.2% @ 18.1% | 51.5% 0.8%
(45) (98) (88) (250) (4)
Grade 4 476 5.9% 11.6% 7.8% 37.2% @ 36.1% 1.3% 0.2%
(28) (55) (37) (177) (172) (6) (1)
Grade 5 450 3.1% 6.7% 4.7% 24.7%  25.8% @ 31.1% 2.9% 0.9% 0.2%
(14) (30) (21) (111) (116) (140) (13) (4) (1)
Grade 6 461 1.3% 4.8% 3.9% 15.2% | 15.6% | 23.4% | 31.5% 2.8% 1.3% 0.2%
(6) (22) (18) (70) (72) (108) | (145) (13) (6) (1)
Grade 7 419 1.2% 3.3% 2.1% 13.4% @ 13.4% 7.9% 19.3% | 34.6% 3.3% 1.4%
(5) (14) (9) (56) (56) (33) (81) (145) (14) (6)
Grade 8 471 1.5% 3.0% 1.7% 12.3% = 10.2% 5.3% 7.2% 16.3% @ 40.3% 1.7% 0.2% 0.2%
(7) (14) (8) (58) (48) (25) (34) (77) (190) (8) (1) (1)
Grade 9 383 0.8% 2.6% 1.6% 6.8% 8.4% 6.0% 5.5% 5.5% 23.0% @ 35.8% 3.1% 0.5% 0.5%
(3) (10) (6) (26) (32) (23) (21) (21) (88) (137) (12) (2) (2)
Grade 10 341 2.3% 1.2% 5.9% 5.3% 6.2% 5.3% 5.3% 15.5% @ 16.1% | 35.5% 0.3% 1.2%
(8) (4) (20) (18) (21) (18) (18) (53) (55) (121) (1) (4)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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English Learners
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 1,398 27.6% @ 67.5% 4.9%
(386) (944) (68)
Grade 2 1,313 55.1% | 41.1% 3.8%
(723) (540) (50)
Grade 3 1,190 26.6% | 42.1% @ 23.3% 8.0%
(317) (501) (277) (95)
Grade 4 1,043 15.6% | 37.3% @ 18.3% | 27.8% 1.0%
(163) (389) (191) (290) (10)
Grade 5 1,297 6.6% 19.0% | 16.0% | 39.9% 16.8% 1.7% 0.1%
(85) (246) (207) (518) (218) (22) (1)
Grade 6 1,139 5.2% 13.0% | 13.2% | 42.8% 16.7% 7.9% 1.3%
(59) (148) (150) (487) (190) (90) (15)
Grade 7 868 3.5% 17.2% | 10.1% | 41.1% 17.6% 6.1% 3.5% 0.9%
(30) (149) (88) (357) (153) (53) (30) (8)
Grade 8 757 6.5% 14.5% | 10.7% | 36.7%  16.6% 8.7% 2.8% 2.8% 0.7%
(49) (110) (81) (278) (126) (66) (22) (22) (5)
Grade 9 379 7.4% 17.2% | 14.8% | 31.9% 11.3% 9.8% 3.4% 0.8% 3.4%
(28) (65) (56) (121) (43) (37) (13) (3) (13)
Grade 10 331 4.2% 16.6% 8.5% 30.8% @ 20.5% @ 10.9% 4.2% 2.1% 0.9% 1.2%
(14) (55) (28) (102) (68) (36) (14) (7) (3) (4)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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Foster Youth
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 68 25.0% @ 70.6% 4.4%
(17) (48) (3)
Grade 2 80 55.0% | 37.5% 7.5%
(44) (30) (6)
Grade 3 68 20.6% | 41.2% | 17.6% | 20.6%
(14) (28) (12) (14)
Grade 4 73 11.0% | 28.8% @ 12.3% | 35.6% @ 12.3%
(8) (21) (9) (26) (9)
Grade 5 75 1.3% 25.3% 9.3% 28.0% @ 21.3% @ 14.7%
(1) (19) (7) (21) (16) (11)
Grade 6 43 4.7% 16.3% 7.0% 41.9% @ 11.6% 7.0% 11.6%
(2) (7) (3) (18) (5) (3) (5)
Grade 7 55 9.1% 12.7% 7.3% 16.4% | 21.8% | 10.9% | 10.9% | 10.9%
(5) (7) (4) (9) (12) (6) (6) (6)
Grade 8 46 13.0% | 10.9% | 28.3% 6.5% 10.9% 17.4% | 13.0%
(6) (5) (13) (3) (5) (8) (6)
Grade 9 29 6.9% 3.4% 3.4% 20.7% = 20.7% | 10.3% @ 10.3% 13.8% @ 10.3%
(2) (1) (1) (6) (6) (3) (3) (4) (3)
Grade 10 20 10.0% 5.0% 25.0% @ 10.0% @ 10.0% 5.0% 10.0% @ 10.0% | 15.0%
(2) (1) (5) (2) (2) (1) (2) (2) (3)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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Homeless
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 16 43.8%  56.3%
(7) (9)
Grade 2 29 79.3% | 17.2% 3.4%
(23) (5) (1)
Grade 3 20 20.0% | 55.0% @ 25.0%
(4) (11) (5)
Grade 4 27 22.2% | 25.9% @ 14.8% | 29.6% 7.4%
(6) (7) (4) (8) (2)
Grade 5 27 11.1% | 29.6% 7.4% 40.7% 7.4% 3.7%
(3) (8) (2) (11) (2) (1)
Grade 6 29 3.4% 10.3% | 13.8% | 31.0% @ 17.2% | 13.8% | 10.3%
(1) (3) (4) (9) (5) (4) 3)
Grade 7 23 4.3% 21.7% 26.1% 4.3% 13.0% | 17.4% | 13.0%
(1) (5) (6) (1) (3) (4) (3)
Grade 8 24 8.3% 4.2% 33.3%  16.7% @ 16.7% 20.8%
(2) (1) (8) (4) (4) (5)
Grade 9 10 50.0% 20.0% 20.0% | 10.0%
(5) (2) (2) (1)
Grade 10 3 33.3%  33.3% 33.3%
(1) (1) (1)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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Socioeconomically Disadvantaged
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 4,661 23.9% @ 70.4% 5.7%
(1113) | (3282) | (266)
Grade 2 4,980 41.1% | 46.7% 12.1% 0.2%
(2047) | (2324) | (601) (8)
Grade 3 5,123 15.6% 29.5% 24.4% | 30.2% 0.2%
(800) | (1513) | (1251) | (1547)  (12)
Grade 4 4,994 7.5% 20.0% 12.8% | 43.8% 15.7% 0.1% 0.0%
(376) | (1000) | (638) | (2188) @ (786) (5) (1)
Grade 5 4,708 3.9% 12.3% 9.7% 31.7% @ 28.1% | 13.8% 0.3% 0.2% 0.0%
(182) | (579) @ (458) | (1494) | (1322) @ (650) (14) (8) (1)
Grade 6 4,949 2.3% 7.4% 6.7% 27.3% 19.4% 21.8% 14.4% 0.5% 0.2% 0.0%
(116) | (364) | (332) | (1349) (962) | (1077) | (713) (25) (10) (1)
Grade 7 4,355 1.7% 7.3% 5.5% 22.5% 17.2% 12.5% 15.3% 17.6% 0.3% 0.1%
(73) (316) | (241) | (982) = (747) @ (544) | (666) | (766) (15) (5)
Grade 8 4,470 1.5% 5.4% 4.6% 19.3% 14.6% 12.9% 7.5% 15.8% 18.1% 0.2% 0.0% 0.0%
(69) (241) (206) (864) (652) (577) (337) (705) (807) (9) (2) (1)
Grade 9 2,352 2.0% 5.1% 4.3% 14.8% 14.1% 11.0% 7.4% 6.7% 20.9% 13.7% 0.1%
(47) (119) = (101) | (348) @ (331) | (259) | (175) | (157) | (491) | (322) (2)
Grade 10 2,284 1.1% 4.1% 2.5% 14.2% 12.0% 9.6% 7.1% 5.9% 13.8% 16.2% 13.5% 0.0% 0.0%
(26) (93) (56) (324)  (273) | (220) | (163) | (135) @ (315) = (369) | (308) (1) (1)

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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Students with Disabilities
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 489 48.3% @ 49.9% 1.8%
(236) (244) (9)
Grade 2 538 73.4% | 23.6% 3.0%
(395) (127) (16)
Grade 3 653 51.8% | 25.7% | 11.2% | 11.2% 0.2%
(338) (168) (73) (73) (1)
Grade 4 681 34.9% | 37.2% @ 10.4% @ 13.7% 3.8%
(238) (253) (71) (93) (26)
Grade 5 642 20.1% | 34.0% 13.7% @ 18.8% 8.6% 4.4% 0.2% 0.2% 0.2%
(129) (218) (88) (121) (55) (28) (1) (1) (1)
Grade 6 671 13.1% | 27.6% @ 13.9% | 28.9% 6.9% 5.4% 3.9% 0.4%
(88) (185) (93) (194) (46) (36) (26) (3)
Grade 7 616 7.5% 26.3% @ 13.5% | 31.2% @ 10.7% 3.7% 3.7% 3.2% 0.2%
(46) (162) (83) (192) (66) (23) (23) (20) (2)
Grade 8 517 8.1% 24.6% @ 145% @ 26.1% @ 11.4% 5.4% 2.3% 4.1% 3.5%
(42) (127) (75) (135) (59) (28) (12) (22) (18)
Grade 9 325 8.3% 22.8% @ 14.8% | 25.5% @ 10.5% 6.8% 2.8% 2.5% 3.7% 2.5%
(27) (74) (48) (83) (34) (22) (9) (8) (12) (8)
Grade 10 262 4.2% 19.5% 8.8% 28.6%  13.7% 7.6% 2.7% 4.2% 5.0% 2.3% 3.4%
(11) (51) (23) (75) (36) (20) (7) (11) (13) (6) (9)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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African American
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 455 42.0%  55.4% 2.6%
(191) (252) (12)
Grade 2 456 54.8% | 43.2% 2.0%
(250) (197) (9)
Grade 3 476 26.1% | 31.9% @ 38.4% 3.6%
(124) (152) (183) (17)
Grade 4 459 8.9% 18.7% | 25.7% | 40.7% 5.9%
(41) (86) (118) (187) (27)
Grade 5 417 6.5% 12.0% | 153% | 22.1% 36.7% 7.4%
(27) (50) (64) (92) (153) (31)
Grade 6 445 2.0% 6.1% 11.5% | 18.7% | 20.9% | 29.2% | 11.7%
() (27) (51) (83) (93) (130) (52)
Grade 7 420 3.1% 5.0% 9.5% 17.1% | 16.4% | 15.2% | 25.5% 8.1%
(13) (21) (40) (72) (69) (64) (107) (34)
Grade 8 401 2.2% 4.2% 9.7% 14.0% | 17.0% | 13.0% | 13.2% | 20.2% 6.5%
(9) (17) (39) (56) (68) (52) (53) (81) (26)
Grade 9 242 2.1% 3.7% 8.7% 12.4% 11.2% | 13.2% | 17.8% | 14.0% 5.0% 12.0%
(5) (9) (21) (30) (27) (32) (43) (34) (12) (29)
Grade 10 210 1.4% 4.8% 8.1% 14.8% | 13.8% | 11.0% | 14.8% 9.0% 5.2% 10.5% 6.7%
(3) (10) (17) (31) (29) (23) (31) (19) (11) (22) (14)
Grade 11 156 0.6% 2.6% 5.1% 10.9% | 11.5% | 12.2% | 13.5% | 11.5% 14.1% 17.3% 0.6%
(1) (4) (8) (17) (18) (19) (21) (18) (22) (27) (1)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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Asian
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 613 30.8% @ 66.2% 2.9%
(189) (406) (18)
Grade 2 617 39.1% | 56.7% 4.2%
(241) (350) (26)
Grade 3 528 9.5% 23.9% @ 54.2% | 12.5%
(50) (126) (286) (66)
Grade 4 535 4.3% 10.3% | 17.0% | 48.8% | 19.6%
(23) (55) (91) (261) (105)
Grade 5 523 1.9% 5.0% 9.0% 16.1% | 44.4% @ 23.7%
(10) (26) (47) (84) (232) (124)
Grade 6 508 1.8% 1.2% 5.5% 8.1% 16.1% | 41.1% | 26.2%
() (6) (28) (41) (82) (209) | (133)
Grade 7 462 1.1% 1.9% 2.4% 6.7% 10.2% 9.7% 43.5% | 24.5%
(5) (9) (11) (31) (47) (45) (201) | (113)
Grade 8 495 1.8% 4.4% 6.5% 8.9% 10.3% | 13.5% | 32.9% @ 21.4% 0.2%
(9) (22) (32) (44) (51) (67) (163) | (106) (1)
Grade 9 234 0.4% 5.1% 6.0% 7.7% 3.8% 17.9% | 13.7% | 10.3% & 35.0%
(1) (12) (14) (18) (9) (42) (32) (24) (82)
Grade 10 211 1.9% 0.9% 3.8% 8.5% 6.6% 13.7% | 16.6% 8.5% 13.3% | 26.1%
(4) (2) (8) (18) (14) (29) (35) (18) (28) (55)
Grade 11 154 0.6% 1.9% 3.2% 7.8% 6.5% 9.1% 13.6% | 18.2% @ 29.2% 7.1% 2.6%
(1) (3) (5) (12) (10) (14) (21) (28) (45) (11) (4)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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Filipino
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 7 28.6% @ 57.1% @ 14.3%
(2) (4) (1)
Grade 2 12 33.3% | 66.7%
(4) (8)
Grade 3 21 4.8% 4.8% 71.4% | 19.0%
(1) (1) (15) (4)
Grade 4 13 15.4% | 46.2% @ 38.5%
(2) (6) (5)
Grade 5 12 8.3% 16.7% | 33.3% @ 41.7%
(1) (2) (4) (5)
Grade 6 19 5.3% 5.3% 10.5% | 52.6% | 26.3%
(1) (1) (2) (10) (5)
Grade 7 18 5.6% 16.7% 33.3% | 44.4%
(1) (3) (6) (8)
Grade 8 12 8.3% 8.3% 8.3% 33.3% @ 33.3% 8.3%
(1) (1) (1) (4) (4) (1)
Grade 9 10 10.0% 10.0% 10.0% | 20.0% | 50.0%
(1) (1) (1) (2) (5)
Grade 10 9 11.1% | 11.1% | 11.1% | 11.1% 11.1% 11.1% | 33.3%
(1) (1) (1) (1) (1) (1) (3)
Grade 11 7 143% | 143% @ 143% @ 42.9% | 14.3%
(1) (1) (1) (3) (1)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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Hispanic
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 3,469 34.1% @ 63.6% 2.3%
| (1182) @ (2208) (79)
Grade 2 3,739 43.5% | 52.3% 4.2%
(1627) | (1956) (156)
Grade 3 4,008 145% | 28.0% @ 49.4% 8.1%
(583) (1121) | (1980) (324)
Grade 4 3,960 5.9% 12.7% | 20.9% | 46.9% | 13.6% 0.0%
(235) (502) (826) | (1859) | (537) (1)
Grade 5 3,685 2.7% 7.1% 12.9% | 17.4% | 43.5% | 16.4%
(101) (261) (476) (640) (1604) (603)
Grade 6 3,933 2.0% 5.0% 9.1% 14.2% | 17.8% | 33.8% | 18.1% 0.0%
(78) (198) (356) (557) (702) (1330) (711) (2)
Grade 7 3,584 1.3% 3.6% 8.5% 12.8% 14.0% | 12.9% | 33.8% | 13.1%
(47) (130) (303) (460) (501) (461) (1212) (470)
Grade 8 3,630 1.5% 4.0% 6.8% 11.0% | 13.7% | 12.6% | 14.9% | 23.9% 11.6% 0.0%
(53) (146) (246) (400) (497) (457) (542) (866) (422) (1)
Grade 9 1,844 1.0% 3.4% 5.7% 10.4% 12.4% | 11.3% | 15.6% | 12.5% 9.7% 18.0%
(19) (62) (106) (192) (229) (209) (288) (230) (178) (331)
Grade 10 1,572 0.6% 2.3% 4.3% 8.3% 12.8% | 10.7% | 14.7% | 12.2% @ 11.5% @ 10.9% | 11.9%
(9) (36) (68) (130) (201) (168) (231) (191) (180) (1712) (187)
Grade 11 1,284 0.4% 0.9% 4.3% 8.6% 10.5% 8.4% 13.9% | 13.8% 12.1% @ 21.9% 4.7% 0.5%
(5) (12) (55) (111) (135) (108) (178) (177) (155) (281) (60) (7)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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Native American
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 37 37.8% @ 62.2%
(14) (23)
Grade 2 39 53.8% | 43.6% 2.6%
(21) (17) (1)
Grade 3 33 182% | 27.3% @ 48.5% 6.1%
(6) (9) (16) (2)
Grade 4 30 16.7% | 13.3% 6.7% 46.7% | 16.7%
(5) (4) (2) (14) (5)
Grade 5 23 4.3% 17.4% | 17.4% | 43.5% | 17.4%
(1) (4) (4) (10) (4)
Grade 6 35 5.7% 5.7% 22.9%  20.0% | 28.6% | 17.1%
(2) (2) (8) (7) (10) (6)
Grade 7 27 3.7% 22.2% | 22.2% @ 11.1% 3.7% 29.6% 7.4%
(1) (6) (6) (3) (1) (8) (2)
Grade 8 31 9.7% 16.1% = 19.4% 9.7% 16.1% | 22.6% 6.5%
(3) (5) (6) (3) (5) (7) (2)
Grade 9 8 12.5% 25.0% 12.5% 12.5% | 12.5% | 25.0%
(1) (2) (1) (1) (1) (2)
Grade 10 13 7.7% 7.7% 15.4% 7.7% 15.4% | 15.4% @ 23.1% 7.7%
(1) (1) (2) (1) (2) (2) (3) (1)
Grade 11 9 11.1% | 22.2% 22.2% | 333% @ 11.1%
(1) (2) (2) (3) (1)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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Pacific Islander
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 21 19.0% @ 76.2% 4.8%
(4) (16) (1)
Grade 2 14 42.9% | 50.0% 7.1%
(6) (7) (1)
Grade 3 17 5.9% 29.4% @ 41.2% | 23.5%
(1) (5) (7) (4)
Grade 4 16 12.5% | 12.5% @ 12.5% | 56.3% 6.3%
(2) (2) (2) (9) (1)
Grade 5 29 3.4% 6.9% 6.9% 51.7% | 31.0%
(1) (2) (2) (15) (9)
Grade 6 24 4.2% 8.3% 8.3% 29.2% | 37.5% | 12.5%
(1) (2) (2) (7) (9) 3)
Grade 7 17 5.9% 5.9% 5.9% 11.8% 5.9% 29.4% | 35.3%
(1) (1) (1) (2) (1) (5) (6)
Grade 8 12 8.3% 16.7% 8.3% 25.0% 8.3% 33.3%
(1) (2) (1) (3) (1) (4)
Grade 9 12 16.7% 8.3% 33.3% | 25.0% 16.7%
(2) (1) (4) (3) (2)
Grade 10 10 20.0% @ 10.0% @ 10.0% | 20.0% 10.0% | 20.0% @ 10.0%
(2) (1) (1) (2) (1) (2) (1)
Grade 11 7 14.3% 143% | 28.6% | 14.3% 14.3% | 14.3%
(1) (1) (2) (1) (1) (1)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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Two or More Races
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 195 23.1% @ 72.8% 4.1%
(45) (142) (8)
Grade 2 200 39.5% | 47.5% @ 13.0%
(79) (95) (26)
Grade 3 195 15.4% | 27.2% @ 48.2% 9.2%
(30) (53) (94) (18)
Grade 4 162 7.4% 8.6% 20.4% @ 45.1% @ 18.5%
(12) (14) (33) (73) (30)
Grade 5 152 0.7% 3.9% 9.9% 17.8% | 46.7% | 21.1%
(1) (6) (15) (27) (71) (32)
Grade 6 152 2.0% 3.9% 7.9% 11.8% | 11.8% | 30.3% | 32.2%
(3) (6) (12) (18) (18) (46) (49)
Grade 7 144 0.7% 1.4% 5.6% 6.3% 10.4% | 20.1% | 29.9% | 25.7%
(1) (2) (8) (9) (15) (29) (43) (37)
Grade 8 148 4.7% 4.7% 7.4% 16.2% | 10.8% | 15.5% | 24.3% @ 16.2%
(7) (7) (11) (24) (16) (23) (36) (24)
Grade 9 80 1.3% 2.5% 2.5% 2.5% 15.0% 5.0% 7.5% 17.5% | 12.5% | 33.8%
(1) (2) (2) (2) (12) (4) (6) (14) (10) (27)
Grade 10 57 1.8% 3.5% 5.3% 12.3% 8.8% 15.8% 7.0% 10.5% @ 12.3% | 22.8%
(1) (2) (3) (7) (5) (9) (4) (6) (7) (13)
Grade 11 36 2.8% 8.3% 8.3% 13.9% | 16.7% @ 16.7% @ 27.8% 2.8% 2.8%
(1) (3) (3) (5) (6) (6) (10) (1) (1)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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White
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 423 22.2% @ 66.9% @ 10.9%
(94) (283) (46)
Grade 2 498 31.1% | 55.2% @ 13.7%
(155) (275) (68)
Grade 3 483 8.1% 18.6% @ 56.1% | 17.2%
(39) (90) (271) (83)
Grade 4 467 4.9% 7.3% 15.4% | 46.3% @ 26.1%
(23) (34) (72) (216) (122)
Grade 5 445 2.9% 4.7% 9.4% 13.3% | 40.0% @ 29.7%
(13) (21) (42) (59) (178) (132)
Grade 6 459 1.5% 3.1% 5.2% 8.5% 13.7% | 35.7% | 32.2%
(7) (14) (24) (39) (63) (164) (148)
Grade 7 413 0.7% 1.5% 4.8% 7.3% 9.0% 11.4% | 35.1% | 30.3%
(3) (6) (20) (30) (37) (47) (145) | (125)
Grade 8 474 1.3% 2.5% 4.2% 6.8% 6.8% 11.2% | 12.0% | 25.5% @ 29.3% 0.4%
(6) (12) (20) (32) (32) (53) (57) (121) = (139) (2)
Grade 9 352 0.6% 1.7% 2.3% 3.4% 6.3% 7.7% 14.5% 9.9% 10.2% @ 43.5%
(2) (6) (8) (12) (22) (27) (51) (35) (36) (153)
Grade 10 247 0.4% 2.4% 3.2% 2.4% 8.1% 4.0% 8.5% 12.6% | 12.6% @ 15.8% | 30.0%
(1) (6) (8) (6) (20) (10) (21) (31) (31) (39) (74)
Grade 11 155 1.9% 3.2% 5.8% 5.8% 5.2% 6.5% 5.8% 16.8% @ 32.9% | 12.3% 3.9%
(3) (5) (9) () (8) (10) (9) (26) (51) (19) (6)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
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English Learners
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 1,369 37.2% @ 60.6% 2.3%
(509) (829) (32)
Grade 2 1,311 56.0% | 43.1% 0.9%
(734) (565) (12)
Grade 3 1,189 24.1% | 40.4% @ 34.2% 1.3%
(286) (480) (407) (16)
Grade 4 1,033 12.0% | 22.1% @ 28.9% | 34.7% 2.3%
(124) (228) (299) (358) (24)
Grade 5 1,294 4.6% 10.7% | 17.8% | 25.8% @ 36.0% 5.1%
(59) (139) (230) (334) (466) (66)
Grade 6 1,134 3.8% 6.8% 15.5% | 22.2% @ 24.1% | 24.6% 3.0%
(43) (77) (176) (252) (273) (279) (34)
Grade 7 873 2.7% 7.6% 16.7% | 20.5% | 19.8% | 11.9% | 18.7% 2.1%
(24) (66) (146) (179) (173) (104) (163) (18)
Grade 8 762 3.4% 11.0% | 15.2% | 20.1% @ 20.6% | 12.3% 9.8% 6.3% 1.2%
(26) (84) (116) (153) (157) (94) (75) (48) (9)
Grade 9 355 2.0% 8.7% 16.3% | 21.4% | 16.6% | 11.8% | 13.2% 7.0% 1.7% 1.1%
(7) (31) (58) (76) (59) (42) (47) (25) (6) (4)
Grade 10 292 2.4% 10.3% 9.6% 18.2% | 24.0% | 12.3% | 10.6% 6.8% 2.4% 2.4% 1.0%
(7) (30) (28) (53) (70) (36) (31) (20) (7) (7) (3)
Grade 11 247 1.2% 3.2% 9.3% 19.8% | 17.0% | 13.4% | 15.4% 7.3% 6.9% 5.3% 1.2%
(3) (8) (23) (49) (42) (33) (38) (18) (17) (13) (3)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
Office of Equity and Access i-Ready Math Report D3 Page 9 10/30/2019




Math i-Ready Diagnostic 1 Standard View Student Group Reports i-Ready
2019-20 Summary e
D3
Foster Youth
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 67 40.3%  59.7%
(27) (40)
Grade 2 80 46.3% | 50.0% 3.8%
(37) (40) (3)
Grade 3 68 30.9% | 23.5% @ 45.6%
(21) (16) (31)
Grade 4 70 5.7% 20.0% @ 34.3% @ 31.4% 8.6%
(4) (14) (24) (22) (6)
Grade 5 73 6.8% 8.2% 15.1% | 20.5% | 34.2% | 15.1%
(5) (6) (11) (15) (25) (11)
Grade 6 43 2.3% 14.0% | 14.0% | 27.9% 9.3% 23.3% 9.3%
(1) (6) (6) (12) (4) (10) (4)
Grade 7 54 3.7% 9.3% 16.7% 9.3% 16.7% | 11.1% | 20.4% | 13.0%
(2) (5) (9) (5) () (6) (11) (7)
Grade 8 47 2.1% 149% | 23.4% 14.9% 8.5% 10.6% | 21.3% 4.3%
(1) (7) (11) (7) (4) (5) (10) (2)
Grade 9 26 7.7% 3.8% 7.7% 15.4% @ 11.5% 3.8% 11.5% 7.7% 19.2% @ 11.5%
(2) (1) (2) (4) (3) (1) (3) (2) (5) (3)
Grade 10 22 4.5% 9.1% 18.2% | 31.8% @ 13.6% 4.5% 4.5% 4.5% 4.5% 4.5%
(1) (2) (4) (7) (3) (1) (1) (1) (1) (1)
Grade 11 18 5.6% 27.8% @ 11.1% 5.6% 5.6% 11.1% | 11.1% @ 22.2%
(1) (5) (2) (1) (1) (2) (2) (4)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
i-Ready Math Report D3 Page 10 10/30/2019
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Math i-Ready Diagnostic 1 Standard View Student Group Reports i-Ready
2019-20 Summary e
D3
Homeless
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 17 353% 64.7%
(6) (11)
Grade 2 27 63.0% 33.3% 3.7%
(17) (9) (1)
Grade 3 21 143% | 42.9% @ 42.9%
(3) (9) (9)
Grade 4 27 14.8% 18.5% 33.3% 29.6% 3.7%
(4) (5) (9) (8) (1)
Grade 5 26 11.5% | 11.5% @ 23.1% | 23.1% @ 26.9% 3.8%
(3) (3) (6) (6) (7) (1)
Grade 6 28 14.3% 10.7% 14.3% 28.6% 21.4% 10.7%
(4) (3) (4) (8) (6) (3)
Grade 7 27 7.4% 3.7% 29.6% 11.1% 14.8% 22.2% 11.1%
(2) (1) (8) (3) (4) (6) (3)
Grade 8 26 15.4% 11.5% 11.5% 7.7% 30.8% 3.8% 7.7% 11.5%
(4) (3) (3) (2) (8) (1) (2) (3)
Grade 9 7 14.3% 28.6% 14.3% 14.3% 28.6%
(1) (2) (1) (1) (2)
Grade 10 5 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0%
(1) (1) (1) (1) (1)
Grade 11 9 22.2% 11.1% 11.1% 11.1% 11.1% 22.2% 11.1%
(2) (1) (1) (1) (1) (2) (1)

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.

Office of Equity and Access

i-Ready Math Report D3

Page 11

10/30/2019




’W‘ i-Ready Diagnostic 1 Standard View Student Group Reports m
2019-20 Summary T
D3
Socioeconomically Disadvantaged
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 4,593 343% @ 63.3% 2.3%
| (1577) | (2909) (107)
Grade 2 4,980 44.7% | 51.3% 3.9%
(2227) | (2557) (196)
Grade 3 5,111 15.2% | 28.5% @ 48.6% 7.7%
(779) (1457) | (2483) (392)
Grade 4 4,956 6.4% 13.2% | 21.3% | 46.5% | 12.5% 0.0%
(317) (655) | (1058) | (2306) @ (619) (1)
Grade 5 4,685 3.1% 7.4% 13.3% | 17.9% @ 42.5% | 15.7%
(147) (348) (623) (840) (1990) (737)
Grade 6 4,926 2.1% 4.8% 9.1% 143% | 18.3% | 343% | 17.2%
(101) (235) (449) (702) (899) (1691) (849)
Grade 7 4,357 1.5% 3.4% 8.0% 12.6% 14.2% | 13.3% | 33.7% | 13.3%
(64) (149) (349) (549) (619) (578) (1468) (581)
Grade 8 4,441 1.4% 3.8% 7.0% 11.0% | 13.6% | 13.1% | 14.8% | 23.6% 11.7% 0.0%
(64) (169) (311) (488) (603) (580) (658) (1046) (521) (1)
Grade 9 2,177 1.1% 3.3% 6.0% 10.2% 11.9% | 10.9% | 16.0% | 12.8% 9.6% 18.1%
(25) (72) (131) (221) (260) (238) (349) (278) (208) (395)
Grade 10 1,912 0.7% 2.6% 4.7% 8.3% 12.7% | 10.0% | 14.7% | 12.2% @ 10.4% @ 10.9% | 12.9%
(13) (49) (90) (158) (242) (191) (282) (234) (199) (208) (246)
Grade 11 1,453 0.2% 0.9% 4.1% 8.3% 10.3% 9.1% 13.5% | 13.8% @ 12.4% @ 22.4% 4.4% 0.7%
(3) (23) (59) (121) (149) (132) (196) (201) (180) (325) (64) (10)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
Office of Equity and Access i-Ready Math Report D3 Page 12 10/30/2019




’W‘ i-Ready Diagnostic 1 Standard View Student Group Reports m
2019-20 Summary e
D3
Students with Disabilities
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Grade 1 475 58.3% @ 40.6% 1.1%
(277) (193) (5)
Grade 2 533 73.5% | 24.8% 1.7%
(392) (132) (9)
Grade 3 653 47.5% | 25.0% @ 24.8% 2.8%
(310) (163) (162) (18)
Grade 4 669 30.5% | 25.9% @ 21.1% @ 18.7% 3.9%
(204) (173) (141) (125) (26)
Grade 5 636 16.2% | 25.8% | 23.9% | 12.6% 17.0% 4.6%
(103) (164) (152) (80) (108) (29)
Grade 6 666 12.2% | 18.5% | 22.1% | 17.4% 12.8% | 12.3% 4.8%
(81) (123) (147) (116) (85) (82) (32)
Grade 7 614 8.1% 14.2% | 23.1% | 21.8% @ 13.0% 7.3% 9.9% 2.4%
(50) (87) (142) (134) (80) (45) (61) (15)
Grade 8 530 7.4% 15.8% | 20.4% | 21.1% 15.5% 6.4% 5.3% 6.4% 1.7%
(39) (84) (108) (112) (82) (34) (28) (34) (9)
Grade 9 310 6.5% 14.8% | 21.0% | 15.8% @ 15.8% 7.7% 9.4% 3.5% 1.9% 3.5%
(20) (46) (65) (49) (49) (24) (29) (11) (6) (11)
Grade 10 223 2.7% 13.9% | 16.1% | 17.0% @ 19.3% | 10.3% 9.0% 4.5% 1.3% 2.2% 3.6%
(6) (31) (36) (38) (43) (23) (20) (10) (3) (5) (8)
Grade 11 186 1.1% 6.5% 13.4% | 25.3% @ 18.8% | 12.9% 5.9% 5.4% 5.9% 4.8%
(2) (12) (25) (47) (35) (24) (11) (10) (11) (9)
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready Performance based on i-Ready's Standard View.
Students who place 1 grade level below are considered on grade level at the beginning of the school year.
Office of Equity and Access i-Ready Math Report D3 Page 13 10/30/2019




Fresno Unified School District
Board Communication

BC Number EA-4

From the Office of the Superintendent Date: October 25, 2019
To the Members of the Board of Educatijon
Prepared by: Kristi | [ '
Cabinet Approval:

Phone Number: 457-3896

Regarding: The Number of Secondary Students with Grade Point Averages of 1.9 and
Below and Moved on to the Next Grade Level

The purpose of this communication is to provide the Board information regarding the
number of students in grades seven to twelve with a 1.9 Grade Point Average (GPA) or
below at the end of 2018/19 and moved on to the next grade level in 2019/20. This
information is in response to a Board Member request during the October 16, 2019 Board
Meeting.

The attached slide deck includes information using four different GPAs:

o Eligibility GPA: Single term GPA that includes Physical Education (P.E.) which
includes grade P counted as a C and grade | counted as fail for all graded courses.

e Academic GPA: Single term GPA that does not include P.E.

e Cumulative GPA: All transcript grades earned during grades seven to twelve grade
level span that does not include P.E.

e Cumulative grades nine through twelve GPA: All transcript grades earned during
grades nine through twelve grade level span that does not include P.E.

Please note, in high school, even though students move grade levels, they have to earn
credits to graduate.

If you have further questions or require additional information, please contact Lindsay
Sanders at (559) 457-3471.

Approved by Superintendent }%
Robert G. Nelson Ed.D. 74 4 IZ&K———/ Date: _ / 0_/ %




( Fresno Unified School District

SECONDARY STUDENTS’ GRADE POINT AVERAGE

AND RETENTION RATES

OCTOBER 25,2019
PREPARED BY EQUITY AND ACCESS




COUNT AND PERCENT OF SECONDARY LEVEL STUDENTS WHO FINISHED
THE 2018/19 ACADEMIC YEARWITH A GPA 1.9 AND BELOW AND MOVED A
GRADE LEVEL IN 2019/20

Number of

Students

GPA Type with 1.9

GPA and
below
Eligibility GPA 5,660
Academic GPA 5,885
Cumulative GPA 5,633
9th _|2th Cumulative GPA 4,266

Percent of

Students

with 1.9

GPA and
below

24.0%

25.0%

23.9%

31.8%

Percent that
Moved
Grade Level
in 2019/20

100.0%

100.0%

100.0%

100.0%

Percent rates are calculated by dividing the number of students with a GPA below a 2.0 over all students enrolled. In order to be calculated a student must have been enrolled in FUSD on the last day of
2018/19 and the first day of 2019/20. All GPA are looking at grades 7%-12% except 9-12% Cumulative GPA which only takes into account, courses in high school.

Title: GPA & Retention Prepared by: Equity & Access

Data Source: ATLAS

October 23, 2019



Fresno Unified School District
Board Communication

BC NumberEA-2

From the Office of the Superintendent Date: January 17, 2020
To the Members of the Board of Education

Prepared by: Kristi Imbefj-Olivares, Director — Phone Number: 457-3896
Cabinet Approval: ,

Regarding: Aca ic Quarter 2 Progress Update

The purpose of thiscommunication is to provide the Board information regarding academic metrics for
Fresno Unified.

The metrics included in this presentation are:

e Quarter 2 2018/19 and 2019/20 academic grades
e i-Ready Diagnostic 1 and 2 performance results, including average performance grade level
placement.
o Please note, any studentone grade level behind is considered on track for Diagnostic 1
since this diagnostic was given at the beginning of the year. For example, a student
starting in fourth grade would be expected to be at the third-grade level at the start of the

year.
o ForDiagnostic 2, only students who are on or above grade level are on track.

Additionally, i-Ready Diagnostic 2 reports for region, site, and student groups are provided.

Please note, Cycle 2 2019/20 English Learnerredesignation rates will be reported outin the Academic
Quarter 3 Progress Update board communication dueto a changeintimeline for cycle 2 redesignation.

If you have further questions orrequire additional information, please contactLindsay Sanders at (559)
457-3471.

Approved by Superintendent éﬁ/ /
Robert G. Nelson Ed.D. 7 4%/4/ Date: __///1 2000



( Fresno Unified School District

ACADEMIC PROGRESS UPDATE

JANUARY 17,2020
PREPARED BY EQUITY AND ACCESS




ACADEMIC GRADES
SEMESTER |/ QUARTER 2 2018/19 - 2019/20

2



SEMESTER I/ QUARTER 2 LETTER GRADES IN ELA AND MATH COURSES:

PERCENT BREAKDOWN A-F BY GRADE SEGMENT, 2018/19 - 2019-20

ELA Math

100% 100%
90% 90%
80% 80%
70% 70%
60% 60%
50% 50%
40% 40%
30% 30%

20% 16.6% 16.4% 10.9% 10.8% 10.1% 10.5% 20% 17.3% 16.7% 15.6% 12.6%
0% - . . . 10%

8.8% 152855 Eieo 11.9% 12.6% 10.4% 10.6% 12.4% 13.1%
0% 0%

2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019120 2018/19 2019/20 2018/19 2019120 2018/19 201920
3rd-6th 7¢h-8th 9th-12th 3rd-6th 7th-8th 9th-12th

A B mC mD =mF

Letter grade breakdowns are calculated by looking at all earned grades within Semester |/ Quarter 2 for that subject. If a student had multiple grades in ELA, each grade is
accounted for in this breakdown. Therefore, students can be calculated multiple times. Grades are only given to students from 3912 in the It semester of the school year.
2" grade student begin to receive letter grades in the 2"? semester.

Title: Academic Progress Prepared by: Equity & Access Data Source: ATLAS January 17, 2020 3



SEMESTER I/ QUARTER 2 LETTER GRADES IN ELA COURSES: PERCENT

BREAKDOWN A-F BY ETHNICITY/RACE, 2018/19 —2019/20

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%

14.6% 13.0%
13.5% 11.4% 12.5% o
10% 9.9% 9.2% = 13.0% 10.0%
5.4% 5.7% [ 36% | I1.4% o7 7.2% 9.2% 7.8%

0%

2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019720 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20

African American/Black Asian Filipino Hispanic Native American/Alaskan Pacific Islander Two or More Races White
A mB mC mD mF
Letter grade breakdowns are calculated by looking at all earned grades within Semester |/ Quarter 2 for that subject. If a student had multiple grades in ELA, each grade is

accounted for in this breakdown. Therefore, students can be calculated multiple times. Grades are only given to students from 3912 in the It semester of the school year.
2" grade student begin to receive letter grades in the 2"? semester.

Title: Academic Progress Prepared by: Equity & Access Data Source: ATLAS January 17, 2020



SEMESTER I/ QUARTER 2 LETTER GRADES IN MATH COURSES: PERCENT

BREAKDOWN A-F BY ETHNICITY/RACE, 2018/19 —2019/20

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

20% 16.7% 15.6%
’ 12.0%
i 10.8% 10.4% .
0% 7.0% 59% 15.9% 16.0% X
7.3% 7.3% 5.6% 39% 10.0%

0%
2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20

African American/Black Asian Filipino Hispanic Native American/Alaskan Pacific Islander Two or More Races White

A mB mC mD =mF

Letter grade breakdowns are calculated by looking at all earned grades within Semester |/ Quarter 2 for that subject. If a student had multiple grades in ELA, each grade is
accounted for in this breakdown. Therefore, students can be calculated multiple times. Grades are only given to students from 3912 in the It semester of the school year.
2" grade student begin to receive letter grades in the 2"? semester.

Title: Academic Progress Prepared by: Equity & Access Data Source: ATLAS January 17,2020 5



SEMESTER I/ QUARTER 2 LETTER GRADES IN ELA AND MATH COURSES:

PERCENT BREAKDOWN A-F BY ENGLISH LEARNER STATUS, 2018/19 - 2019-20

ELA Math
100% 100%
90% 90%
80% 80%
70% 70%
60% 60%
50% 50%
40% 40%
30% 30%
22.0%

9 9 14.9%
20% 13.8% 13.5% 20%
% 0% 8.1% %

0% 15.0% U o o 10% 14.0%

6.3% 6.7% 10.4% 11.4%
0% N . 0%
2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20
English Learner Redesignated Ever EL English Only English Learner Redesignated Ever EL English Only

A B C mD mF

Letter grade breakdowns are calculated by looking at all earned grades within Semester |/ Quarter 2 for that subject. If a student had multiple grades in ELA, each grade is
accounted for in this breakdown. Therefore, students can be calculated multiple times. Grades are only given to students from 3912 in the It semester of the school year.
2" grade student begin to receive letter grades in the 2"? semester.

Title: Academic Progress Prepared by: Equity & Access Data Source: ATLAS January 17, 2020 6



SEMESTER |/ QUARTER 2 LETTER GRADES IN ELA AND MATH COURSES: PERCENT
BREAKDOWN A-F BY SPECIAL EDUCATION PROGRAM, 2018/19 - 2019-20

ELA Math
100% 100%
90% 90%
. 16.1% 16.2% o
80% . . 80% 17.8% 0 5%
)
70% 268 27.5% 24.3% 24.7% 70%
31.2%
60% 31.9% 30.3% 60% 28.6%
50% 50%
40% 40%
26.4% 26.8%
30% 30%
20% 20%
10% 22.0% 10.1% 10% 10.1%
o . 7.9% 9%
0% 6.0% 7.3% 0% 6.9%
2018/19  2019/20 = 2018/19  2019/20 = 2018/19  2019/20 = 2018/19  2019/20 2018/19 2019720 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20
DIS RSP SDC 504s DIS RSP SDC 504s

A mB mC mD =mF

Letter grade breakdowns are calculated by looking at all earned grades within Semester |/ Quarter 2 for that subject. If a student had multiple grades in ELA, each grade is
accounted for in this breakdown. Therefore, students can be calculated multiple times. Grades are only given to students from 3912 in the It semester of the school year.
27 grade student begin to receive letter grades in the 2" semester.

Title: Academic Progress Prepared by: Equity & Access Data Source: ATLAS January 17, 2020 7



SEMESTER I/ QUARTER 2 LETTER GRADES IN ELA AND MATH COURSES:

PERCENT BREAKDOWN A-F BY STUDENT GROUP,2018/19 AND 2019/20

ELA Math
100% 100%
90% 90%
80% 80%
70% 70%
60% 60%
50% 50%

40%
30%

20% 14.4% 14.4% 20%
10% 10%
11.2% 11.7%
0% 0%
2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019720 2018/19 2019/20
Foster Youth Homeless Socioeconomically Disadvantaged Foster Youth Homeless Socioeconomically Disadvantaged

Letter grade breakdowns are calculated by looking at all earned grades within Semester |/ Quarter 2 for that subject. If a student had multiple grades in ELA, each grade is
accounted for in this breakdown. Therefore, students can be calculated multiple times. Grades are only given to students from 3'9-12% in the |t semester of the school year.
2" grade student begin to receive letter grades in the 2"? semester.

Title: Academic Progress Prepared by: Equity & Access Data Source: ATLAS January 17,2020 8



I-READY DIAGNOSTIC #2

ary 17, 2020 9



BREAKDOWN OF |-READY READING AND MATH RESULTS,

DISTRICT-WIDE: 2019/20, DIAGNOSTIC #| & #2

Reading Math

100% 0.5% 1.1% 100% 0.0% 0.0%
90% 90%

80% 80%

70% 70%

60% 60%

50% 50%

40% 40%

30% 30%

20% 20%

10% 10%

0% 0%

Diagnostic #1 Diagnostic #2 Diagnostic #1 Diagnostic #2
m2+ Below ®| Below ®On Level ®Above Level m2+ Below B | Below ®On Level mAbove Level

Note: Kindergarten, | ™, and |2 grades were not required to take i-Ready. | I Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.

Title: Academic Progress Prepared by: Equity & Access Data Source: ATLAS January 17, 2020 10



BREAKDOWN OF |-READY READING AND MATH RESULTS BY

GRADE SEGMENT: 2019/20, DIAGNOSTIC #1 & #2

Reading Math

100% 0.5% 1.1% 0.6% 1.1% 0.4% 0.9% 100% 0.1%

90% 90%

80% 80%
70% 19:5% 70% 29.2%

60% e 60%

50% 50%

40% B 40% T
30% 63.1% 30% £5.9%

20% 43.0% 20%

10% 10%

0% 0%
Diagnostic #|  Diagnostic #2 = Diagnostic #|  Diagnostic #2 = Diagnostic #|  Diagnostic #2 Diagnostic #1  Diagnostic #2 = Diagnostic #|  Diagnostic #2 = Diagnostic #|  Diagnostic #2
I'st-6th 7th-8th 9th-10th I'st-6th 7th-8th 9th-11th
m2+ Below ®m | Below On Level Above Level H2+ Below ® | Below On Level Above Level

Note: Kindergarten, | 1™, and |2 grades were not required to take i-Ready. | I"" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.

Title: Academic Progress Prepared by: Equity & Access Data Source: ATLAS January 17,2020 11



BREAKDOWN OF I-READY READING RESULTS BY ETHNICITY/RACE:

2019/20, DIAGNOSTIC #| & #2

0.2% 0.5% 0.4% 0.9% 1.5% 0.3% 0.7%

100%
90%
80%
70%
60% 37.1%

50%

40%

30%

20%

10%

0%
Diagnostic #1 Diagnostic #2 Diagnostic #1 Diagnostic #2 Diagnostic #1 Diagnostic #2 Diagnostic #1 Diagnostic #2

African American/Black Asian Filipino Hispanic

H2+ Below B | Below On Level m Above Level

Note: Kindergarten, | 1™, and |2 grades were not required to take i-Ready. | I"" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.

Title: Academic Progress Prepared by: Equity & Access Data Source: ATLAS January 17, 2020 12



BREAKDOWN OF I-READY READING RESULTS BY ETHNICITY/RACE:

2019/20, DIAGNOSTIC #1 & #2, CONT.

1.1% 1.5% 1.1% 0.8% 1.7% 2.4% 4.1%
] ] ] e T T

100%

90%
80%
70%
0% 33.7%
50%
40%
30%
20%

10%

0%
Diagnostic #1 Diagnostic #2 Diagnostic #1 Diagnostic #2 Diagnostic #1 Diagnostic #2 Diagnostic #1 Diagnostic #2

Native American/Alaskan Pacific Islander Two or More Races White

H2+ Below B | Below On Level m Above Level

Note: Kindergarten, | 1™, and |2 grades were not required to take i-Ready. | I"" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.
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BREAKDOWN OF I-READY MATH RESULTS BY ETHNICITY/RACE:

2019/20, DIAGNOSTIC #| & #2
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0%
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African American/Black Asian Filipino Hispanic

H2+ Below B | Below On Level m Above Level

Note: Kindergarten, | 1™, and |2 grades were not required to take i-Ready. | I"" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.
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BREAKDOWN OF I-READY MATH RESULTS BY ETHNICITY/RACE:

2019/20, DIAGNOSTIC #1 & #2, CONT.
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Native American/Alaskan Pacific Islander Two or More Races White

H2+ Below B | Below On Level m Above Level

Note: Kindergarten, | 1™, and |2 grades were not required to take i-Ready. | I"" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.
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BREAKDOWN OF |-READY MATH/READING RESULTS BY ENGLISH

LEARNER STATUS: 2019/20, DIAGNOSTIC #1 & #2

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%

10%
0%

Reading Math
o 0.4% !2 8% 0.2% 0.4% 0.7% 1.4% 100% 2.2%
90%
24.9% 9
80% 31.5% B
29.8% 70% 37.2%
32.7% o o
60% o 39.6%
50%
72.2% 0%
30% 66.4% 1o
45.8% 5 = 5
37.4% 20% 355% 40.8%
10%
0%

Diagnostic Diagnostic | Diagnostic Diagnostic Diagnostic Diagnostic = Diagnostic  Diagnostic Diagnostic Diagnostic | Diagnostic Diagnostic = Diagnostic Diagnostic
#1 #2 #1 #2 #1 #2 #1 #2 #1 #2 #1 #2 #1 #2
English Learner Redesignated Ever EL English Only English Learner Redesignated Ever EL

m2+ Below ®m | Below On Level m Above Level m2+ Below ®m | Below On Level mAbove Level

Note: Kindergarten, | 1™, and |2 grades were not required to take i-Ready. | I"" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.

Title: Academic Progress Prepared by: Equity & Access Data Source: ATLAS

0.1%
40.4%
41.8%
47.0%
35.9%

Diagnostic  Diagnostic
#1 #2

English Only

January 17, 2020
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BREAKDOWN OF |-READY MATH/READING RESULTS BY SPECIAL

EDUCATION PROGRAM: 2019/20, DIAGNOSTIC #| & #2

Reading Math
o 0.5% 0.5% 0.1% 0.1% 0.6% 1.1% 2.2% 0.2% o,
| OOA’ A9, o | 00% 0o . .0 07%)
A8 R 3.8% I 0 57
90% 90% 12.0%
80% 80%
70% 35.8% 24.6% 70%
60% 40.4% 60%
80% 96.6% 50% 97.3%
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30% 30%
52.3%
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0% 0%
Diagnostic  Diagnostic | Diagnostic Diagnostic Diagnostic Diagnostic = Diagnostic  Diagnostic Diagnostic  Diagnostic | Diagnostic Diagnostic = Diagnostic Diagnostic
#1 #2 #1 #2 #1 #2 #1 #2 #1 #2 #1 #2 #1 #2
DIS RSP SDC 504s DIS RSP SDC
m2+ Below ®m | Below On Level Above Level H2+ Below ® | Below On Level Above Level

Note: Kindergarten, | 1™, and |2 grades were not required to take i-Ready. | I"" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.

Title: Academic Progress Prepared by: Equity & Access Data Source: ATLAS

31.5%

56.4%

Diagnostic  Diagnostic
#1 #2

504s

January 17, 2020
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BREAKDOWN OF |-READY MATH/READING RESULTS BY

POPULATION GROUP:2019/20, DIAGNOSTIC #| & #2

Reading Math
100% 0.2% 0.3% _0.7% 100%
90% 90%
80% 80% 27.4%
34.0%
70% 31.9% 70% 39.2%
60% 32.2% 60%
50% 50%
40% 40%
30% 30% 59.6%
52.0% .
20% wrdlie 20%
10% 10%
0% 0%
Diagnostic #|  Diagnostic #2 = Diagnostic #|  Diagnostic #2 = Diagnostic #|  Diagnostic #2 Diagnostic #|  Diagnostic #2  Diagnostic #|  Diagnostic #2 | Diagnostic #1  Diagnostic #2
Foster Youth Homeless Socioeconomically Disadvantaged Foster Youth Homeless Socioeconomically Disadvantaged
m2+ Below ® | Below ®On Level mAbove Level 2+ Below ™| Below On Level mAbove Level

Note: Kindergarten, | 1™, and |2 grades were not required to take i-Ready. | I"" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.
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DISPROPORTIONALITY FOR |I-READY IN READING AND MATH: BY
RACE/ETHNICITY, 2019/20 DIAGNOSTIC #| & #2

Disproportionality Reading: Above/On Grade Level | Math: Above/On Grade Level
Diagnostic #1 Diagnostic #2 Diagnostic #1 Diagnostic #2

African American/Black 0.68 0.68 0.56
Asian .12 .18 |.4 1.34

Filipino 2.45 |.88 2.33 2.23

Hispanic 0.70 0.76 0.67 0.74

Native American/Alaskan 0.93 0.86 0.7 0.88
Pacific Islander 1.06 1.08 1.43 .18
Two or More Races 1.38 1.33 |.4 .22
White 2.11 1.79 2.17 |.84

Note: Kindergarten, | 1™, and |2 grades were not required to take i-Ready. | I"" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.

Title: Academic Progress Prepared by: Equity & Access Data Source: ATLAS January 17, 2020 19



DISPROPORTIONALITY FOR |I-READY IN READING AND MATH: BY
STUDENT GROUP 2019/20 DIAGNOSTIC #| & #2

Disproportionality Reading: Above/On Grade Level | Math: Above/On Grade Level
Diagnostic #1 Diagnostic #2 Diagnostic #1 Diagnostic #2

English Learner 0.12 0.23 0.15 0.24

Foster Youth 0.62 0.6l 0.53 0.67

Homeless 0.41 0.43 0.45 0.44
Socioeconomically Disadvantaged 0.44 0.48 0.42 0.48
Student w/ Disability 0.22 0.25 0.21 0.26

Note: Kindergarten, | 1™, and |2 grades were not required to take i-Ready. | I"" Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2.

Title: Academic Progress Prepared by: Equity & Access Data Source: ATLAS January 17,2020 20



I-READY READING DIAGNOSTIC 2 PERFORMANCE DISTRIBUTION

BY GRADE LEVEL: READING

i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level FEnE Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level On Track
Prek K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Grade 1 5,243 8.9% 68.4% 22.4% 0.2% 22.7%
(-14.1%) (-1.6%) (15.6%) (0.2%) (15.8%)
469 3586 1177 11 1188
Grade 2 5,462 25.3% 44.2% 29.0% 1.4% 0.1% 30.5%
(-13.7%) | (-2.2%) (14.8%) (1.1%) (0.0%) (16.0%)
1382 2416 1583 78 3 1664
Grade 3 5,735 11.6% 21.4% 22.2% 44.0% 0.7% 0.0% A44.7%
(-3.3%) (-6.5%) (-1.2%) (10.6%) (0.4%) (0.0%) (11.1%)
665 1230 1275 2524 40 1 2565
Grade 4 5,724 5.7% 15.4% 10.6% 42.7% 25.1% 0.3% 0.1% 0.1% 25.6%
(-1.5%) (-3.6%) (-1.4%) (-0.4%) (6.6%) (0.1%%) (0.1%) (0.1%) (6.8%)
324 879 606 2447 1438 18 8 4 1468
Grade 5 5,235 3.6% 9.0% 7.4% 27.2% 29.8% 21.6% 0.8% 0.4% 0.3% 23.2%
(0.0%) (-2.5%) (-1.8%) (-3.4%) (1.7%) (5.3%) (0.3%) (0.1%) (0.3%) (5.9%)
187 471 385 1422 1558 1132 43 21 16 1212
Grade 6 5,566 2.3% 6.2% 4.8% 21.8% 17.2% 23.5% 22.1% 1.5% 0.5% 0.1% 24.1%
(0.0%) (-0.5%) (-1.5%) (-3.9%) (-1.4%) (1.6%) (5.0%) (0.5%) (0.2%) (0.1%) (5.7%)
128 346 268 1216 956 1308 1229 82 26 7 1344
Grade 7 4,615 2.9% 6.6% 5.2% 20.5% 14.2% 11.1% 15.2% 22.9% 1.0% 0.4% 0.1% 24.3%
(1.3%) (-0.2%) (0.1%) (-1.0%) (-2.4%) (-0.8%) (-0.5%) (2.7%) (0.4%) (0.2%) (0.1%) (3.5%)
133 306 239 944 654 513 703 1056 45 18 4 1123
Grade 8 4,698 2.7% 5.8% 4.5% 16.7% 13.1% 10.0% 6.9% 14.9% 24.6% 0.6% 0.1% 0.0% 25.3%
(1.1%) (0.9%) (0.4%) (-1.6%) (-0.6%) (-2.1%) (-0.8%) (-1.3%) (3.8%) (0.2%) (0.0%) (0.0%) (4.0%)
128 273 213 783 616 472 323 701 1155 27 [ 1 1189
Grade 9 2,870 1.9% 5.3% 3.2% 13.4% 13.4% 10.6% 6.5% 6.6% 21.3% 16.5% 1.0% 0.3% 0.0% 17.8%
(0.1%) (0.79%) (-0.8%) (0.3%) (0.7%) (0.1%) (-0.7%) (0.3%) (-0.8%) (-0.5%) (0.5%) (0.2%) (-0.1%) (0.1%)
55 151 93 384 385 303 187 190 612 474 28 8 0 510
Grade 10 2,599 2.1% 4.3% 3.3% 12.0% 10.4% 9.5% 6.3% 6.7% 11.7% 16.8% 16.3% 0.2% 0.3% 16.9%
(1.1%) (0.6%) (1.0%) (-0.7%) (-0.4%) (0.5%) (-0.3%) (0.6%) (-2.0%) (0.0%) (-0.6%) (0.2%) (0.2%) (-0.2%)
54 113 86 312 271 247 165 173 304 436 423 6 9 438

Using Standard View, the green cells in this table are the target of being on or above grade level. The yellow cells represent a placement of | grade level below. The pink cells represent placements of 2 or more grade levels below.
Note: Kindergarten, | 1™, and |2t grades were not required to take i-Ready. 21
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I-READY READING DIAGNOSTIC 2 PERFORMANCE DISTRIBUTION

BY GRADE LEVEL: MATH

i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker

Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level On Track

Prek K al 2 3 4 5 B 7 8 9 10 118 12 Total

Grade 1 5,068 12.1% 71.5% 16.4% 16.4%
(-20.9%) (7.7%) (13.2%) (13.2%)

612 3624 832 832

Grade 2 5,290 22.3% 60.2% 17.5% 17.5%
(-20.4%) (8.1%) (12.3%) (12.3%)

1179 3187 924 924

Grade 3 5,429 9.1% 15.3% 51.4% 24.2% 0.0% 24.2%
(-5.4%) (-11.7%) (1.9%) (15.2%) (0.0%) (15.2%)

493 830 2792 1313 1 1314

Grade 4 5,440 4.7% 8.4% 15.7% 44.1% 27.2% 0.1% 0.0% 27.2%
(-1.4%) (-4.0%) (-4.7%) (-2.5%) (12.4%) (0.1%) (0.0%) (12.4%)

253 456 853 2397 1478 3 0 1481

Grade 5 4,986 2.2% 5.5% 9.3% 14.5% 40.6% 27.8% 0.1% 27.9%
(-0.7%) (-1.5%) (-3.0%) (-2.7%) (-2.3%) (10.1%) (0.1%) (10.2%)

112 272 464 724 2023 1388 3 1391

Grade 6 5,300 1.6% 3.4% 6.7% 11.1% 12.7% 34.8% 29.7% 0.0% 29.7%
(-0.3%) (-1.2%) (-1.8%) (-2.3%) (-4.8%) (0.5%) (9.9%) (0.0%) (9.9%)

87 181 353 589 671 1843 1575 1 1576

Grade 7 4,469 2.1% 4.5% 7.4% 11.4% 11.8% 11.4% 30.1% 21.2% 0.0% 21.3%
(0.7%) (1.2%) (-0.3%) (-0.5%) (-1.5%) [-1-3%) (-3.9%) (5.5%) (0.0%) (5.6%)

93 202 329 511 526 511 1347 948 2 950

Grade 8 4,704 2.0% 4.0% 6.1% 9.1% 10.7% 11.7% 13.2% 26.4% 16.5% 0.1% 0.0% 0.0% 16.7%
(0.7%) (0.3%) (-0.4%) (-1.2%) (-2.3%) (-0.4%) (-1.2%) (1.8%) (2.6%) (0.1%) (0.0%) (0.0%) (2.6%)

93 189 287 430 502 552 622 1243 778 5 1 2 786

Grade 9 2,671 2.0% 2.8% 5.9% 8.0% 10.6% 10.9% 12.5% 11.6% 10.5% 25.2% 0.1% 25.3%
(1.0%) (-0.1%) (0.5%) (-1.0%) (-0.6%) (0.5%) (-3.0%) (-0.9%) (1.1%) (2.5%) (0.1%) (2.6%)

54 74 158 213 282 290 335 309 281 672 3 675

Grade 10 2,087 1.1% 3.2% 5.4% 8.7% 11.0% 9.2% 12.4% 11.7% 10.3% 12.1% 14.8% 14.8%
(0.5%) (0.7%) (1.1%) (1.0%) (-1.0%) [-0.3%) (-1.5%) (-0.4%) (-0.4%) (0.4%) (-0.1%) (-0.1%)

22 66 113 181 230 193 259 245 216 253 309 309

Grade 11 1,634 0.9% 2.5% 4.4% 8.0% 11.0% 9.1% 14.1% 12.7% 11.6% 20.2% 4.6% 0.9% 0.9%
(0.5%) (1.5%) (0.4%) (0.1%) (1.2%) (0.8%) (1.2%) (-0.2%) (-1.7%) (-3.0%) (-0.7%) (-0.1%) (-0.1%)

15 41 72 130 179 149 230 208 190 330 75 15 15

Using Standard View, the green cells in this table are the target of being on or above grade level. The yellow cells represent a placement of | grade level below. The pink cells represent placements of 2 or more grade levels below.

22
Note: Kindergarten, | 1" and |2t grades were not required to take i-Ready. However, | It Grade students are included in Math because of enrollment in Algebra 2
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. i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results* i-
Reading yoiee I-Ready

with Domains

2019-20 Summary D1

Overall Performance
Percentage of Students

Test 2 or More 1
School Taker  Grade Levels | Grade Level On or Above Phon.
Counts Below Below Grade Level | Awareness
Fresno Unified 47,792 41.9% 31.5% 26.6% 90.3%
(-7.6%) (-0.1%) (7.7%) (3.8%)
20,026 15,047 12,719 43,174
Bullard Region 6,326 36.1% 31.5% 32.4% 92.8%
(-7.1%) (-2.1%) (9.2%) (4.5%)
2,285 1,991 2,050 5,870
Figarden Elementary 460 23.5% 38.0% 38.5% 86.5%
(-10.7%) (-1.9%) (12.7%) (9.3%)
108 175 177 398
Forkner Elementary 419 12.4% 32.9% 54.7% 92.8%
(-9.4%) (-9.2%) (18.6%) (6.6%)
52 138 229 389
Gibson Elementary 358 17.6% 38.3% 44.1% 91.3%
(-6.6%) (-7.4%) (14.1%) (6.1%)
63 137 158 327
Kratt Elementary 447 24.4% 41.4% 34.2% 90.2%
(-8.6%) (-1.7%) (10.2%) (7.4%)
109 185 153 403
Lawless Elementary 498 26.5% 35.9% 37.6% 91.0%
(-13.9%) (-3.0%) (16.9%) (13.8%)
132 179 187 453
Malloch Elementary 362 15.5% 39.2% 45.3% 88.4%
(-5.6%) (-6.1%) (11.7%) (5.9%)
56 142 164 320
Powers Elementary 403 30.8% 37.5% 31.8% 90.3%
(-7.2%) (-8.3%) (15.5%) (6.4%)
124 151 128 364
Slater Elementary 512 35.7% 41.4% 22.9% 80.5%
(-12.4%) (2.8%) (9.5%) (5.5%)
183 212 117 412
Starr Elementary 305 15.4% 41.6% 43.0% 90.5%
(-7.2%) (-5.5%) (12.6%) (6.3%)
47 127 131 276
Tenaya Middle 861 51.1% 18.0% 30.9% 100.0%
(-2.9%) (-1.3%) (4.2%) (0.0%)
440 155 266 861
Wawona K-8 516 60.7% 21.3% 18.0% 93.4%
(-4.1%) (-0.2%) (4.4%) (3.1%)
313 110 93 482
Bullard High 1,185 55.5% 23.6% 20.8% 100.0%
(-2.0%) (1.1%) (0.9%) (0.0%)
658 280 247 1,185

Notes:

Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score"
Report is based on student results for grades 1-10.

Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20.

Office of Equity and Access i-Ready Reading Report D1

Percentage of Students on or Above Grade Level in
Reading Domains

High
Frequency Information.
Phonics Words Vocabulary Literature Text
64.2% 85.3% 24.4% 30.4% 26.6%
(5.2%) (4.2%) (7.2%) (7.0%) (6.3%)
30,685 40,743 11,677 14,536 12,714
72.7% 89.1% 30.9% 35.8% 31.2%
(5.9%) (4.9%) (9.1%) (7.9%) (6.9%)
4,598 5,638 1,954 2,265 1,975
59.3% 80.9% 32.8% 41.5% 42.8%
(8.6%) (9.6%) (10.5%) (11.3%) (15.0%)
273 372 151 191 197
77.3% 90.0% 47.5% 58.7% 49.4%
(12.9%) (6.4%) (14.8%) (21.2%) (12.1%)
324 377 199 246 207
67.0% 87.4% 36.6% 49.2% 38.8%
(8.5%) (6.4%) (10.7%) (16.0%) (7.9%)
240 313 131 176 139
60.6% 85.5% 32.7% 41.2% 35.3%
(7.9%) (9.7%) (9.6%) (11.1%) (10.2%)
271 382 146 184 158
59.8% 84.5% 30.3% 37.1% 34.9%
(17.2%) (14.6%) (12.7%) (12.9%) (15.1%)
298 421 151 185 174
67.4% 81.8% 41.7% 48.3% 42.8%
(11.4%) (8.0%) (11.9%) (13.1%) (7.0%)
244 296 151 175 155
57.3% 84.4% 28.0% 34.2% 26.6%
(12.3%) (6.8%) (11.5%) (7.7%) (8.8%)
231 340 113 138 107
49.0% 75.2% 19.9% 28.9% 21.7%
(11.1%) (7.8%) (9.6%) (9.0%) (4.8%)
251 385 102 148 111
69.8% 88.9% 40.0% 48.5% 40.7%
(14.7%) (7.2%) (11.3%) (12.7%) (9.7%)
213 271 122 148 124
89.8% 98.5% 31.8% 33.1% 28.8%
(-0.9%) (-0.3%) (6.7%) (3.2%) (3.2%)
773 848 274 285 248
74.6% 86.8% 19.4% 22.1% 19.0%
(0.8%) (2.0%) (5.9%) (2.2%) (5.1%)
385 448 100 114 98
92.4% 100.0% 26.5% 23.2% 21.7%
(-1.2%) (0.0%) (5.0%) (-1.6%) (-0.3%)
1,095 1,185 314 275 257

* Cell Value Key:
Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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. i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results* i-
Reading yoiee I-Ready

with Domains

2019-20 Summary D1
Overall Performance Percentage of Students on or Above Grade Level in
Percentage of Students Reading Domains
Test 2 or More 1 High
School Taker  Grade Levels Grade Level On or Above Phon. Frequency Information.
Counts Below Below Grade Level | Awareness Phonics Words Vocabulary Literature Text
Fresno Unified 47,792 41.9% 31.5% 26.6% 90.3% 64.2% 85.3% 24.4% 30.4% 26.6%
(-7.6%) (-0.1%) (7.7%) (3.8%) (5.2%) (4.2%) (7.2%) (7.0%) (6.3%)
20,026 15,047 12,719 43,174 30,685 40,743 11,677 14,536 12,714
Edison Region 5,949 39.1% 25.1% 35.8% 92.5% 69.7% 87.1% 34.3% 37.1% 34.5%
(-4.8%) (0.5%) (4.3%) (2.1%) (2.4%) (2.3%) (6.3%) (2.7%) (2.6%)
2,328 1,494 2,127 5,502 4,146 5,181 2,039 2,208 2,052
Addams Elementary 684 46.8% 36.7% 16.5% 81.4% 41.7% 69.7% 16.5% 18.9% 17.0%
(-9.6%) (2.9%) (6.6%) (5.9%) (6.4%) (4.5%) (7.4%) (5.3%) (6.6%)
320 251 113 557 285 477 113 129 116
Columbia Elementary 455 47.9% 36.7% 15.4% 81.1% 39.8% 67.5% 13.4% 22.9% 17.4%
(-13.9%) (8.0%) (5.9%) (5.0%) (7.0%) (3.2%) (5.4%) (8.6%) (7.0%)
218 167 70 369 181 307 61 104 79
King Elementary 517 46.6% 40.0% 13.3% 80.9% 36.6% 67.5% 15.1% 16.6% 12.0%
(-9.8%) (4.1%) (5.7%) (4.6%) (7.5%) (6.5%) (7.1%) (7.6%) (2.8%)
241 207 69 418 189 349 78 86 62
Kirk Elementary 287 43.2% 41.5% 15.3% 77.0% 44.9% 70.0% 13.9% 18.5% 14.6%
(-13.4%) (6.9%) (6.4%) (6.5%) (10.1%) (7.8%) (6.5%) (4.6%) (4.0%)
124 119 44 221 129 201 40 53 42
Lincoln Elementary 480 36.0% 37.1% 26.9% 85.8% 52.9% 76.0% 18.3% 29.8% 28.3%
(-9.9%) (-1.5%) (11.4%) (5.8%) (11.7%) (6.1%) (4.4%) (8.5%) (9.9%)
173 178 129 412 254 365 88 143 136
Manchester Gate 688 0.9% 8.9% 90.3% 100.0% 98.5% 99.9% 86.8% 90.3% 83.0%
(-1.4%) (-6.3%) (7.7%) (0.1%) (1.2%) (0.8%) (12.2%) (6.3%) (5.5%)
6 61 621 688 678 687 597 621 571
Sunset Elementary 171 26.9% 38.0% 35.1% 99.4% 70.8% 95.9% 31.0% 39.8% 35.7%
(-9.4%) (-5.0%) (14.5%) (5.2%) (22.3%) (16.1%) (14.0%) (13.3%) (12.8%)
46 65 60 170 121 164 53 68 61
Computech Middle 812 13.2% 18.2% 68.6% 100.0% 99.6% 100.0% 68.1% 65.4% 62.9%
(-0.3%) (0.1%) (0.2%) (0.0%) (-0.4%) (0.0%) (7.6%) (-4.9%) (-3.3%)
107 148 557 812 809 812 553 531 511
Gaston Middle 763 72.7% 9.7% 17.6% 100.0% 73.1% 95.3% 16.5% 16.6% 16.6%
(-1.9%) (-1.9%) (3.8%) (0.0%) (-5.0%) (-0.8%) (4.1%) (0.0%) (2.1%)
555 74 134 763 558 727 126 127 127
Edison High 1,092 49.3% 20.5% 30.2% 100.0% 86.3% 100.0% 30.2% 31.7% 31.8%
(3.0%) (-0.3%) (-2.7%) (0.0%) (-3.2%) (0.0%) (1.8%) (-3.6%) (-4.3%)
538 224 330 1,092 942 1,092 330 346 347
Notes: * Cell Value Key:
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score" Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Report is based on student results for grades 1-10. (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20. Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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. i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results* i-Ready
Reading , :
with Domains
2019-20 Summary D1
Overall Performance Percentage of Students on or Above Grade Level in
Percentage of Students Reading Domains
Test 2 or More 1 High
School Taker  Grade Levels Grade Level On or Above Phon. Frequency Information.
Counts Below Below Grade Level | Awareness Phonics Words Vocabulary Literature Text
Fresno Unified 47,792 41.9% 31.5% 26.6% 90.3% 64.2% 85.3% 24.4% 30.4% 26.6%
(-7.6%) (-0.1%) (7.7%) (3.8%) (5.2%) (4.2%) (7.2%) (7.0%) (6.3%)
20,026 15,047 12,719 43,174 30,685 40,743 11,677 14,536 12,714
Fresno Region 5,753 46.1% 33.3% 20.7% 88.0% 54.4% 80.6% 19.9% 25.1% 21.0%
-7.7% 1.1% 6.6% 4.4% 4.2% 4.4% 6.5% 6.6% 6.3%
( ) (1.1%) (6.6%) (4.4%) (4.2%) (4.4%) (6.5%) (6.6%) (6.3%)
2,652 1,913 1,188 5,065 3,132 4,636 1,142 1,444 1,208
Del Mar Elementary 486 37.2% 37.4% 25.3% 84.2% 49.4% 74.7% 20.0% 32.5% 24.7%
(-9.3%) (-1.0%) (10.4%) (8.1%) (9.4%) (7.6%) (7.4%) (13.3%) (8.2%)
181 182 123 409 240 363 97 158 120
Fremont Elementary 394 41.4% 35.5% 23.1% 89.1% 48.2% 82.7% 21.8% 23.4% 19.0%
-7.5% -1.5% 9.0% 2.7% 9.0% 6.7% 11.0% 4.3% 4.5%
( ) ( ) (9.0%) (2.7%) (9.0%) (6.7%) ( ) (4.3%) (4.5%)
163 140 91 351 190 326 86 92 75
Hamilton K-8 713 45.0% 29.2% 25.8% 93.5% 68.4% 88.6% 25.1% 29.5% 26.1%
(-9.1%) (-0.1%) (9.2%) (4.6%) (8.6%) (3.6%) (8.0%) (8.2%) (9.4%)
321 208 184 667 488 632 179 210 186
Heaton Elementary 463 45.6% 36.7% 17.7% 83.8% 40.8% 72.6% 18.6% 21.4% 18.4%
(-6.7%) (1.0%) (5.7%) (6.3%) (0.8%) (4.5%) (5.5%) (5.5%) (6.4%)
211 170 82 388 189 336 86 99 85
Homan Elementary 501 37.9% 37.9% 24.2% 85.4% 47.5% 77.6% 20.8% 29.3% 24.4%
(-11.1%) (-0.6%) (11.7%) (7.5%) (10.0%) (9.4%) (6.9%) (11.3%) (10.1%)
190 190 121 428 238 389 104 147 122
Muir Elementary 441 42.4% 39.0% 18.6% 79.8% 44.7% 75.5% 18.6% 24.9% 18.8%
(-8.2%) (0.0%) (8.2%) (2.9%) (6.3%) (6.5%) (10.0%) (9.9%) (6.3%)
187 172 82 352 197 333 82 110 83
Roeding Elementary 489 41.9% 36.4% 21.7% 86.1% 47.6% 77.9% 21.1% 27.0% 20.7%
(-11.2%) (2.4%) (8.8%) (1.8%) (4.4%) (5.9%) (7.9%) (9.8%) (6.2%)
205 178 106 421 233 381 103 132 101
Williams Elementary 569 41.8% 39.9% 18.3% 80.3% 41.3% 66.3% 18.5% 22.8% 19.0%
-7.5% -0.1% 7.6% 8.2% 5.3% 6.6% 8.7% 6.5% 7.2%
( ) ( ) (7.6%) (8.2%) (5.3%) (6.6%) (8.7%) (6.5%) (7.2%)
238 227 104 457 235 377 105 130 108
Wilson Elementary 577 38.5% 46.4% 15.1% 81.8% 42.5% 74.4% 13.5% 20.6% 18.9%
(-14.8%) (10.6%) (4.3%) (7.1%) (6.9%) (4.4%) (2.9%) (6.2%) (7.6%)
222 268 87 472 245 429 78 119 109
Cooper Middle 543 46.0% 23.2% 30.8% 100.0% 94.5% 99.3% 29.5% 36.1% 34.1%
(-3.3%) (1.2%) (2.1%) (0.0%) (-1.1%) (-0.6%) (3.9%) (3.2%) (5.6%)
250 126 167 543 513 539 160 196 185
Fort Miller Middle 577 83.9% 9.0% 7.1% 100.0% 63.1% 92.0% 10.7% 8.8% 5.9%
(3.8%) (-2.2%) (-1.7%) (0.0%) (-9.5%) (-1.9%) (2.0%) (-4.1%) (-2.5%)
484 52 41 577 364 531 62 51 34

Notes:

Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score"
Report is based on student results for grades 1-10.

Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20.

Office of Equity and Access i-Ready Reading Report D1

* Cell Value Key:
Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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. i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results* i-
Reading yoiee I-Ready

with Domains

2019-20 Summary D1

Overall Performance
Percentage of Students

Test 2 or More 1
School Taker  Grade Levels | Grade Level On or Above Phon.
Counts Below Below Grade Level | Awareness

Fresno Unified 47,792 41.9% 31.5% 26.6% 90.3%
(-7.6%) (-0.1%) (7.7%) (3.8%)
20,026 15,047 12,719 43,174
Hoover Region 6,788 42.6% 32.4% 25.1% 89.5%
(-7.8%) (-0.5%) (8.3%) (4.0%)
2,890 2,196 1,702 6,075
Centennial Elementary 595 40.5% 37.8% 21.7% 86.9%
(-11.3%) (3.9%) (7.4%) (5.7%)

241 225 129 517
Eaton Elementary 355 19.2% 35.5% 45.4% 88.7%
(-7.7%) (-6.7%) (14.3%) (5.5%)

68 126 161 315
Holland Elementary 338 36.7% 35.2% 28.1% 87.3%
(-12.6%) (-1.5%) (14.1%) (5.8%)

124 119 95 295
McCardle Elementary 409 27.6% 40.8% 31.5% 80.0%
(-5.9%) (-1.6%) (7.5%) (6.2%)

113 167 129 327
Pyle Elementary 626 43.5% 35.1% 21.4% 83.2%
(-5.7%) (-0.9%) (6.6%) (4.9%)

272 220 134 521
Robinson Elementary 385 27.5% 42.6% 29.9% 86.5%
(-13.5%) (-0.8%) (14.3%) (4.7%)

106 164 115 333
Thomas Elementary 699 33.6% 38.1% 28.3% 83.7%
(-10.3%) (-1.6%) (11.9%) (6.3%)

235 266 198 585
Viking Elementary 592 24.2% 42.7% 33.1% 88.7%
(-12.0%) (-1.0%) (13.1%) (7.5%)

143 253 196 525
Vinland Elementary 434 33.6% 41.2% 25.1% 80.9%
(-11.7%) (1.2%) (10.5%) (7.2%)

146 179 109 351
Wolters Elementary 339 28.6% 41.9% 29.5% 88.8%
(-11.7%) (2.1%) (9.6%) (7.8%)

97 142 100 301
Ahwahnee Middle 617 64.0% 18.2% 17.8% 98.2%
(-0.2%) (-0.5%) (0.8%) (-1.5%)

395 112 110 606
Tioga Middle 592 63.7% 12.8% 23.5% 100.0%
(-5.1%) (-2.4%) (7.6%) (0.0%)

377 76 139 592
Hoover High 807 71.0% 18.2% 10.8% 100.0%
(0.1%) (-0.9%) (0.9%) (0.0%)

573 147 87 807

Notes:

Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score"
Report is based on student results for grades 1-10.

Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20.

Office of Equity and Access i-Ready Reading Report D1

Percentage of Students on or Above Grade Level in
Reading Domains

High
Frequency Information.
Phonics Words Vocabulary Literature Text
64.2% 85.3% 24.4% 30.4% 26.6%
(5.2%) (4.2%) (7.2%) (7.0%) (6.3%)
30,685 40,743 11,677 14,536 12,714
63.9% 85.6% 22.5% 29.2% 25.3%
(5.7%) (5.2%) (7.0%) (7.7%) (7.2%)
4,340 5,810 1,526 1,981 1,714
49.9% 81.3% 20.3% 25.4% 20.0%
(7.1%) (8.0%) (6.7%) (5.2%) (7.7%)
297 484 121 151 119
67.0% 86.5% 42.3% 46.5% 39.4%
(9.5%) (6.0%) (12.4%) (10.2%) (11.2%)
238 307 150 165 140
51.2% 82.0% 25.1% 34.3% 26.9%
(9.1%) (7.9%) (12.3%) (14.9%) (11.4%)
173 277 85 116 91
55.7% 76.5% 26.9% 36.9% 33.5%
(6.7%) (6.9%) (5.1%) (7.6%) (7.3%)
228 313 110 151 137
45.4% 73.8% 20.3% 27.6% 20.6%
(4.6%) (3.8%) (7.0%) (7.6%) (2.6%)
284 462 127 173 129
55.6% 84.7% 26.2% 34.5% 29.6%
(10.9%) (8.8%) (9.9%) (13.8%) (14.5%)
214 326 101 133 114
51.9% 76.1% 25.3% 31.6% 29.2%
(6.3%) (6.4%) (11.0%) (9.2%) (10.9%)
363 532 177 221 204
64.9% 86.0% 27.9% 40.2% 33.6%
(14.2%) (8.9%) (10.9%) (17.8%) (12.2%)
384 509 165 238 199
52.5% 77.0% 24.4% 28.3% 23.7%
(11.3%) (12.0%) (12.3%) (9.1%) (8.9%)
228 334 106 123 103
61.1% 85.5% 23.6% 33.9% 29.8%
(13.2%) (11.6%) (9.3%) (8.4%) (8.8%)
207 290 80 115 101
84.6% 97.7% 18.0% 21.4% 20.4%
(-4.1%) (-1.1%) (-0.1%) (0.9%) (1.3%)
522 603 111 132 126
80.7% 95.6% 17.4% 24.8% 23.1%
(2.0%) (1.3%) (1.2%) (4.4%) (6.9%)
478 566 103 147 137
89.7% 100.0% 11.2% 14.4% 14.1%
(0.7%) (0.0%) (1.8%) (0.5%) (-0.6%)
724 807 90 116 114

* Cell Value Key:
Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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Reading

School

Fresno Unified
MclLane Region
Birney Elementary
Ericson Elementary
Ewing Elementary
Hidalgo Elementary
Leavenworth
Elementary

Mayfair Elementary
Norseman Elementary
Rowell Elementary
Turner Elementary
Wishon Elementary
Scandinavian Middle

Yosemite Middle

McLane High

Notes:

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results* i-Ready
with Domains
2019-20 Summary D1
Overall Performance Percentage of Students on or Above Grade Level in
Percentage of Students Reading Domains
Test 2 or More 1 High
Taker  Grade Levels Grade Level On or Above Phon. Frequency Information.
Counts Below Below Grade Level | Awareness Phonics Words Vocabulary Literature Text
47,792 41.9% 31.5% 26.6% 90.3% 64.2% 85.3% 24.4% 30.4% 26.6%
(-7.6%) (-0.1%) (7.7%) (3.8%) (5.2%) (4.2%) (7.2%) (7.0%) (6.3%)
20,026 15,047 12,719 43,174 30,685 40,743 11,677 14,536 12,714
7,459 45.9% 31.6% 22.5% 89.1% 58.6% 82.7% 19.6% 26.8% 22.7%
(-8.3%) (-0.4%) (8.7%) (4.4%) (7.0%) (5.1%) (7.7%) (8.4%) (6.8%)
3,426 2,354 1,679 6,648 4,374 6,171 1,463 1,997 1,690
687 35.4% 37.4% 27.2% 85.4% 53.3% 75.3% 21.0% 33.9% 27.2%
(-12.2%) (1.3%) (10.8%) (6.4%) (12.3%) (6.6%) (8.0%) (14.2%) (9.1%)
243 257 187 587 366 517 144 233 187
565 32.2% 37.9% 29.9% 85.3% 53.6% 80.4% 21.6% 35.8% 29.9%
(-12.2%) (-3.9%) (16.1%) (6.7%) (12.4%) (6.8%) (8.5%) (16.1%) (13.4%)
182 214 169 482 303 454 122 202 169
579 30.7% 42.8% 26.4% 89.3% 58.2% 83.9% 22.5% 29.5% 25.0%
(-11.7%) (2.9%) (8.8%) (6.3%) (11.2%) (6.0%) (10.1%) (5.4%) (6.8%)
178 248 153 517 337 486 130 171 145
503 51.7% 34.0% 14.3% 79.9% 39.2% 70.4% 11.7% 18.1% 13.3%
(-9.6%) (2.7%) (6.9%) (5.1%) (8.8%) (5.7%) (5.7%) (6.3%) (3.9%)
260 171 72 402 197 354 59 91 67
621 30.6% 39.5% 30.0% 87.0% 57.0% 80.8% 25.9% 34.6% 30.1%
(-12.2%) (2.8%) (9.4%) (4.6%) (7.8%) (8.4%) (8.7%) (11.1%) (6.6%)
190 245 186 540 354 502 161 215 187
542 35.2% 37.5% 27.3% 87.5% 51.8% 81.2% 23.6% 31.0% 28.2%
(-8.1%) (-4.0%) (12.1%) (5.2%) (6.4%) (6.0%) (10.9%) (9.3%) (10.3%)
191 203 148 474 281 440 128 168 153
622 42.9% 37.8% 19.3% 82.5% 44.2% 73.2% 16.2% 24.3% 19.6%
(-12.3%) (3.1%) (9.3%) (7.0%) (10.0%) (8.8%) (7.3%) (10.1%) (8.0%)
267 235 120 513 275 455 101 151 122
448 46.2% 32.4% 21.4% 87.1% 46.7% 78.6% 19.4% 24.8% 20.1%
(-5.3%) (-4.0%) (9.2%) (4.1%) (5.3%) (5.5%) (7.5%) (8.7%) (5.6%)
207 145 96 390 209 352 87 111 90
508 33.7% 41.9% 24.4% 81.9% 50.2% 74.6% 17.9% 30.1% 29.7%
(-10.7%) (1.4%) (9.4%) (4.9%) (11.4%) (7.0%) (6.3%) (8.9%) (11.0%)
171 213 124 416 255 379 91 153 151
429 25.4% 40.8% 33.8% 86.7% 62.0% 81.6% 30.1% 36.8% 33.8%
(-12.4%) (-3.0%) (15.5%) (10.6%) (15.4%) (11.2%) (14.0%) (15.3%) (12.7%)
109 175 145 372 266 350 129 158 145
741 63.3% 14.7% 22.0% 100.0% 82.1% 94.6% 21.6% 25.6% 20.9%
(-4.9%) (-1.4%) (6.3%) (0.0%) (-1.9%) (-1.5%) (6.2%) (6.6%) (4.7%)
469 109 163 741 608 701 160 190 155
621 72.9% 12.9% 14.2% 100.0% 75.8% 94.7% 16.9% 18.2% 14.0%
(-3.8%) (-0.6%) (4.4%) (0.0%) (0.8%) (-0.9%) (7.7%) (2.8%) (2.4%)
453 80 88 621 471 588 105 113 87
593 85.3% 9.9% 4.7% 100.0% 76.2% 100.0% 7.8% 6.9% 5.4%
(4.6%) (-3.4%) (-1.2%) (0.0%) (-3.8%) (0.0%) (1.0%) (-3.3%) (-2.9%)
506 59 28 593 452 593 46 41 32

Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score"
Report is based on student results for grades 1-10.
Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20.

Office of Equity and Access

i-Ready Reading Report D1

* Cell Value Key:
Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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. i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results* i-
Reading yoiee I-Ready

with Domains

2019-20 Summary D1

Overall Performance
Percentage of Students

Test 2 or More 1
School Taker  Grade Levels | Grade Level On or Above Phon.
Counts Below Below Grade Level | Awareness

Fresno Unified 47,792 41.9% 31.5% 26.6% 90.3%
(-7.6%) (-0.1%) (7.7%) (3.8%)
20,026 15,047 12,719 43,174
Roosevelt Region 7,626 46.4% 31.7% 21.8% 90.0%
(-7.8%) (0.4%) (7.4%) (4.3%)
3,541 2,421 1,664 6,862
Anthony Elementary 384 39.1% 37.0% 24.0% 81.3%
(-13.7%) (2.0%) (11.8%) (8.9%)

150 142 92 312
Balderas Elementary 542 33.9% 42.3% 23.8% 83.9%
(-11.1%) (1.2%) (9.9%) (5.6%)

184 229 129 455
Calwa Elementary 549 44.4% 33.5% 22.0% 87.1%
(-9.0%) (-1.0%) (10.1%) (6.4%)

244 184 121 478
Jackson Elementary 369 33.1% 40.1% 26.8% 84.0%
(-12.6%) (3.2%) (9.3%) (5.6%)

122 148 99 310
Jefferson Elementary 378 31.7% 44.2% 24.1% 84.1%
(-11.6%) (1.6%) (10.0%) (8.1%)

120 167 91 318
Lane Elementary 463 40.4% 35.6% 24.0% 91.4%
(-10.4%) (-2.2%) (12.5%) (6.9%)

187 165 111 423
Lowell Elementary 356 43.0% 37.4% 19.7% 82.3%
(-6.2%) (-2.2%) (8.4%) (4.6%)

153 133 70 293
Vang Pao Elementary 738 34.6% 40.9% 24.5% 86.6%
(-11.1%) (1.5%) (9.7%) (5.4%)

255 302 181 639
Webster Elementary 294 32.3% 44.2% 23.5% 88.8%
(-14.8%) (6.4%) (8.4%) (8.3%)

95 130 69 261
Winchell Elementary 632 36.7% 41.8% 21.5% 84.5%
(-11.5%) (2.7%) (8.8%) (5.3%)

232 264 136 534
Yokomi Elementary 688 22.5% 35.6% 41.9% 88.1%
(-4.5%) (-4.7%) (9.2%) (4.8%)

155 245 288 606
Sequoia Middle 838 73.5% 12.9% 13.6% 100.0%
(0.0%) (-1.1%) (1.1%) (0.0%)

616 108 114 838
Tehipite Middle 457 70.5% 13.1% 16.4% 100.0%
(-7.2%) (2.4%) (4.8%) (0.0%)

322 60 75 457
Roosevelt High 938 75.3% 15.4% 9.4% 100.0%
(-0.1%) (0.1%) (0.1%) (0.0%)

706 144 88 938

Notes:

Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score"
Report is based on student results for grades 1-10.

Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20.

Office of Equity and Access i-Ready Reading Report D1

Percentage of Students on or Above Grade Level in
Reading Domains

High
Frequency Information.
Phonics Words Vocabulary Literature Text
64.2% 85.3% 24.4% 30.4% 26.6%
(5.2%) (4.2%) (7.2%) (7.0%) (6.3%)
30,685 40,743 11,677 14,536 12,714
61.1% 84.0% 19.5% 25.9% 23.0%
(6.5%) (4.4%) (6.5%) (7.0%) (7.0%)
4,657 6,408 1,484 1,973 1,757
49.0% 73.7% 20.8% 27.6% 24.7%
(15.5%) (12.0%) (10.9%) (10.9%) (9.8%)
188 283 80 106 95
52.2% 78.0% 19.2% 29.2% 25.8%
(7.4%) (6.6%) (6.7%) (10.9%) (10.3%)
283 423 104 158 140
49.7% 78.7% 18.2% 26.0% 23.1%
(8.0%) (4.1%) (7.9%) (11.7%) (10.4%)
273 432 100 143 127
53.7% 76.4% 22.2% 33.6% 28.2%
(9.9%) (5.1%) (8.6%) (11.2%) (8.2%)
198 282 82 124 104
51.6% 76.7% 19.0% 29.9% 28.0%
(9.8%) (5.4%) (6.5%) (10.1%) (13.2%)
195 290 72 113 106
55.5% 82.7% 21.2% 29.4% 20.5%
(12.1%) (6.7%) (10.4%) (11.2%) (7.8%)
257 383 98 136 95
47.2% 76.4% 15.4% 26.7% 19.9%
(9.0%) (8.5%) (6.2%) (7.0%) (9.0%)
168 272 55 95 71
55.6% 80.5% 20.7% 27.9% 27.5%
(12.2%) (7.8%) (6.4%) (9.0%) (10.3%)
410 594 153 206 203
53.7% 79.9% 20.1% 34.4% 27.9%
(12.7%) (9.4%) (7.9%) (13.8%) (9.6%)
158 235 59 101 82
48.7% 75.3% 17.1% 27.4% 25.3%
(10.3%) (6.3%) (6.9%) (9.4%) (11.2%)
308 476 108 173 160
66.4% 85.3% 37.4% 44.0% 41.7%
(6.8%) (4.8%) (8.1%) (8.1%) (7.6%)
457 587 257 303 287
75.1% 94.4% 15.2% 15.0% 14.2%
(-4.1%) (-1.9%) (3.6%) (-3.0%) (-1.2%)
629 791 127 126 119
76.1% 94.1% 16.8% 16.6% 15.8%
(0.2%) (-1.3%) (8.5%) (2.2%) (4.2%)
348 430 77 76 72
83.7% 99.1% 11.9% 12.0% 10.2%
(-0.8%) (0.2%) (0.4%) (0.0%) (-0.8%)
785 930 112 113 96

* Cell Value Key:
Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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. i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results* i-
Reading yoiee I-Ready

with Domains

2019-20 Summary D1
Overall Performance Percentage of Students on or Above Grade Level in
Percentage of Students Reading Domains
Test 2 or More 1 High
School Taker  Grade Levels Grade Level On or Above Phon. Frequency Information.
Counts Below Below Grade Level | Awareness Phonics Words Vocabulary Literature Text
Fresno Unified 47,792 41.9% 31.5% 26.6% 90.3% 64.2% 85.3% 24.4% 30.4% 26.6%
(-7.6%) (-0.1%) (7.7%) (3.8%) (5.2%) (4.2%) (7.2%) (7.0%) (6.3%)
20,026 15,047 12,719 43,174 30,685 40,743 11,677 14,536 12,714
Specialty Region 2,229 34.9% 27.1% 38.0% 98.7% 92.3% 97.8% 38.0% 41.7% 37.6%
(-5.7%) (-1.1%) (6.8%) (1.1%) (1.7%) (1.1%) (6.8%) (4.7%) (6.5%)
778 603 848 2,201 2,057 2,181 847 929 839
Bullard Talent K-8 695 14.2% 29.9% 55.8% 97.4% 87.2% 96.4% 51.9% 60.0% 52.2%
(-6.0%) (-6.4%) (12.4%) (4.4%) (6.1%) (4.7%) (9.9%) (11.7%) (10.4%)
99 208 388 677 606 670 361 417 363
Phoenix Elementary 60 50.0% 43.3% 6.7% 83.3% 38.3% 63.3% 13.3% 15.0% 8.3%
(-35.7%) (29.0%) (6.7%) (0.5%) (12.6%) (3.3%) (4.8%) (12.1%) (8.3%)
30 26 4 50 23 38 8 9 5
Baird Middle 588 24.1% 28.7% 47.1% 100.0% 98.0% 99.8% 46.9% 52.6% 44.7%
(-4.9%) (-0.1%) (4.9%) (0.0%) (1.5%) (0.2%) (4.8%) (3.1%) (5.9%)
142 169 277 588 576 587 276 309 263
Design Science Middle 135 26.7% 25.2% 48.1% 100.0% 100.0% 100.0% 48.9% 46.7% 47.4%
College High (-1.6%) (0.0%) (1.6%) (0.0%) (0.0%) (0.0%) (10.7%) (-6.8%) (-5.3%)
36 34 65 135 135 135 66 63 64
Duncan Polytechnical 559 64.9% 20.8% 14.3% 100.0% 96.1% 100.0% 17.2% 16.5% 19.0%
High (-4.2%) (0.7%) (3.5%) (0.0%) (1.5%) (0.0%) (4.2%) (0.3%) (5.3%)
363 116 80 559 537 559 96 92 106
Patino School of 140 47.9% 32.1% 20.0% 100.0% 95.7% 100.0% 25.7% 23.6% 22.1%
Entrepreneurship (-0.4%) (0.2%) (0.3%) (0.0%) (-3.6%) (0.0%) (3.9%) (-0.9%) (1.7%)
67 45 28 140 134 140 36 33 31
Cambridge 13 100.0% 0.0% 0.0% 100.0% 76.9% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Continuation (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%) (-23.1%) (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
13 0 0 13 10 13 0 0 0
DeWolf Continuation 2 100.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0%
(33.3%) (0.0%) (-33.3%) (0.0%) (0.0%) (0.0%) (-33.3%) (-33.3%) (-33.3%)
2 0 0 2 2 2 0 0 0
Phoenix Secondary 0 #Type! #Type! #Type! #Type! #Type! #Type! #Type! #Type! #Type!
Young Academy 37 70.3% 13.5% 16.2% 100.0% 91.9% 100.0% 10.8% 16.2% 18.9%
(-0.5%) (-6.0%) (6.5%) (0.0%) (-3.2%) (0.0%) (3.5%) (4.0%) (6.7%)
26 5 6 37 34 37 4 6 7
Notes: * Cell Value Key:
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score" Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Report is based on student results for grades 1-10. (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20. Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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. i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results* i-
Reading yoiee I-Ready

with Domains

2019-20 Summary D1
Overall Performance Percentage of Students on or Above Grade Level in
Percentage of Students Reading Domains
Test 2 or More 1 High
School Taker  Grade Levels Grade Level On or Above Phon. Frequency Information.
Counts Below Below Grade Level | Awareness Phonics Words Vocabulary Literature Text
Fresno Unified 47,792 41.9% 31.5% 26.6% 90.3% 64.2% 85.3% 24.4% 30.4% 26.6%
(-7.6%) (-0.1%) (7.7%) (3.8%) (5.2%) (4.2%) (7.2%) (7.0%) (6.3%)
20,026 15,047 12,719 43,174 30,685 40,743 11,677 14,536 12,714
Sunnyside Region 5,662 37.5% 36.6% 25.8% 87.4% 59.7% 83.3% 21.6% 30.7% 26.1%
(-11.0%) (1.2%) (9.8%) (3.4%) (4.7%) (3.8%) (7.9%) (9.4%) (7.5%)
2,126 2,075 1,461 4,951 3,381 4,718 1,222 1,739 1,479
Ayer Elementary 594 38.4% 36.9% 24.7% 79.0% 47.1% 73.4% 20.4% 27.4% 25.1%
(-3.4%) (-5.8%) (9.3%) (1.0%) (3.4%) (1.9%) (6.3%) (6.8%) (5.9%)
228 219 147 469 280 436 121 163 149
Aynesworth 535 34.6% 43.7% 21.7% 86.0% 50.1% 80.2% 15.5% 28.4% 23.2%
Elementary (-12.2%) (4.4%) (7.8%) (8.2%) (9.9%) (7.5%) (4.0%) (9.9%) (7.8%)
185 234 116 460 268 429 83 152 124
Bakman Elementary 634 37.1% 39.3% 23.7% 84.7% 54.3% 81.1% 19.6% 27.6% 23.5%
(-8.7%) (-2.3%) (11.0%) (5.2%) (12.6%) (7.9%) (8.7%) (8.6%) (5.7%)
235 249 150 537 344 514 124 175 149
Burroughs Elementary 597 36.3% 38.7% 25.0% 86.8% 57.0% 81.9% 24.1% 30.3% 23.5%
(-11.5%) (-1.5%) (13.0%) (10.0%) (14.9%) (12.7%) (11.4%) (11.2%) (10.3%)
217 231 149 518 340 489 144 181 140
Easterby Elementary 582 32.5% 42.6% 24.9% 80.8% 52.9% 75.9% 22.2% 33.0% 27.5%
(-11.0%) (1.3%) (9.7%) (6.1%) (9.6%) (5.4%) (9.0%) (11.2%) (9.9%)
189 248 145 470 308 442 129 192 160
Greenberg Elementary 470 28.7% 37.9% 33.4% 87.0% 57.7% 84.7% 26.2% 35.1% 28.1%
(-8.2%) (-5.5%) (13.7%) (8.0%) (11.2%) (9.7%) (10.0%) (11.1%) (6.1%)
135 178 157 409 271 398 123 165 132
Olmos Elementary 606 35.5% 45.7% 18.8% 86.1% 47.4% 77.9% 15.0% 24.1% 23.4%
(-13.4%) (5.6%) (7.8%) (6.9%) (9.1%) (8.2%) (6.2%) (10.3%) (10.0%)
215 277 114 522 287 472 91 146 142
Storey Elementary 782 20.7% 37.6% 41.7% 90.0% 68.8% 89.1% 35.3% 48.0% 40.0%
(-7.9%) (-5.9%) (13.8%) (6.2%) (10.5%) (7.5%) (13.3%) (15.3%) (10.5%)
162 294 326 704 538 697 276 375 313
Kings Canyon Middle 859 64.8% 16.9% 18.3% 100.0% 86.6% 97.7% 15.3% 22.1% 19.8%
(-3.7%) (0.7%) (3.1%) (0.0%) (0.8%) (-1.1%) (1.8%) (1.7%) (1.9%)
557 145 157 859 744 839 131 190 170
Terronez Middle 3 100.0% 0.0% 0.0% 100.0% 33.3% 66.7% 0.0% 0.0% 0.0%
(32.8%) (-17.6%) (-15.2%) (0.0%) (-53.7%) (-32.4%) (-12.3%) (-20.7%) (-17.4%)
3 0 0 3 1 2 0 0 0
Notes: * Cell Value Key:
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score" Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Report is based on student results for grades 1-10. (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20. Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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Math

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results* i-Ready
with Domains 1
2019-20 Summary D1
Overall Performance Percentage of Students on or Above Grade Level in Math Domains

Percentage of Students

2 or More
School Test Taker Grade Levels 1 Grade Level A On or Above Number & Measurement
Counts Below Below Grade Level Operations Algebra & Data Geometry
Fresno Unified 48,068 37.4% 41.3% 21.3% 35.3% 31.3% 31.0% 21.9%
(-11.3%) (2.0%) (9.3%) (10.6%) (12.7%) (5.4%) (7.2%)
17,993 19,838 10,237 16,952 15,044 14,900 10,506
Bullard Region 6,471 35.6% 40.2% 24.2% 42.4% 33.9% 39.0% 25.4%
(-8.7%) (-1.8%) (10.5%) (10.4%) (12.7%) (5.4%) (7.8%)
2,304 2,600 1,567 2,741 2,191 2,522 1,642
Figarden Elementary 459 21.6% 51.4% 27.0% 32.0% 41.4% 33.3% 27.5%
(-13.5%) (-1.4%) (14.8%) (14.5%) (19.7%) (11.2%) (13.5%)
99 236 124 147 190 153 126
Forkner Elementary 420 8.3% 47.4% 44.3% 49.3% 56.2% 48.3% 38.8%
(-9.1%) (-10.8%) (19.9%) (16.2%) (19.5%) (15.7%) (13.0%)
35 199 186 207 236 203 163
Gibson Elementary 358 14.0% 52.0% 34.1% 42.7% 54.5% 34.6% 32.1%
(-7.1%) (-9.2%) (16.3%) (15.5%) (23.6%) (8.0%) (10.5%)
50 186 122 153 195 124 115
Kratt Elementary 440 21.1% 50.7% 28.2% 38.4% 42.3% 30.5% 26.6%
(-9.3%) (-4.1%) (13.4%) (16.8%) (11.6%) (8.6%) (7.0%)
93 223 124 169 186 134 117
Lawless Elementary 498 18.9% 50.8% 30.3% 38.2% 46.2% 29.3% 30.3%
(-18.2%) (-1.2%) (19.4%) (25.5%) (29.7%) (10.4%) (17.0%)
94 253 151 190 230 146 151
Malloch Elementary 365 11.2% 50.1% 38.6% 45.2% 52.1% 40.0% 37.0%
(-14.2%) (-3.6%) (17.8%) (20.5%) (21.9%) (10.1%) (9.3%)
41 183 141 165 190 146 135
Powers Elementary 401 21.7% 55.9% 22.4% 30.2% 35.2% 24.4% 21.7%
(-15.8%) (3.4%) (12.4%) (14.0%) (16.5%) (8.3%) (8.2%)
87 224 90 121 141 98 87
Slater Elementary 508 28.3% 52.2% 19.5% 30.9% 35.0% 20.3% 20.9%
(-14.1%) (3.0%) (11.2%) (14.1%) (16.5%) (7.0%) (10.4%)
144 265 99 157 178 103 106
Starr Elementary 305 12.8% 54.8% 32.5% 41.6% 48.2% 39.3% 31.8%
(-9.3%) (-8.4%) (17.7%) (23.2%) (23.5%) (13.4%) (12.4%)
39 167 99 127 147 120 97
Tenaya Middle 830 46.9% 32.4% 20.7% 27.8% 23.6% 27.6% 18.7%
(-2.6%) (-0.5%) (3.1%) (4.4%) (-0.1%) (0.8%) (2.2%)
389 269 172 231 196 229 155
Wawona K-8 484 54.5% 34.9% 10.5% 19.0% 18.0% 17.4% 13.2%
(-6.8%) (2.4%) (4.4%) (8.4%) (5.7%) (5.3%) (5.4%)
264 169 51 92 87 84 64
Bullard High 1,403 69.1% 16.1% 14.8% 70.0% 15.3% 70.0% 23.2%
(-1.4%) (-1.3%) (2.7%) (-5.1%) (2.4%) (-5.1%) (2.0%)
969 226 208 982 215 982 326
Notes: * Cell Value Key:
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score" Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Report is based on student results for grades 1-11. (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20. Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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Math

School

Fresno Unified
Edison Region
Addams Elementary
Columbia Elementary
King Elementary
Kirk Elementary
Lincoln Elementary
Manchester Gate
Sunset Elementary
Computech Middle
Gaston Middle

Edison High

Notes:

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results* i-Ready
with Domains Y
2019-20 Summary D1

Overall Performance
Percentage of Students

Percentage of Students on or Above Grade Level in Math Domains

2 or More
Test Taker Grade Levels = 1 Grade Level = On or Above Number & Measurement
Counts Below Below Grade Level Operations Algebra & Data Geometry
48,068 37.4% 41.3% 21.3% 35.3% 31.3% 31.0% 21.9%
(-11.3%) (2.0%) (9.3%) (10.6%) (12.7%) (5.4%) (7.2%)
17,993 19,838 10,237 16,952 15,044 14,900 10,506
5,634 35.8% 31.9% 32.3% 43.8% 38.4% 40.7% 31.0%
(-9.8%) (2.5%) (7.3%) (3.6%) (9.3%) (0.0%) (5.5%)
2,018 1,799 1,817 2,466 2,163 2,291 1,748
683 37.2% 49.9% 12.9% 20.2% 24.0% 16.7% 15.8%
(-15.3%) (9.0%) (6.3%) (9.9%) (12.7%) (5.5%) (6.1%)
254 341 88 138 164 114 108
458 40.0% 46.1% 14.0% 21.8% 21.6% 16.8% 18.6%
(-16.3%) (7.3%) (9.0%) (12.9%) (10.7%) (6.4%) (9.2%)
183 211 64 100 99 77 85
512 38.9% 50.8% 10.4% 19.1% 22.5% 12.5% 12.9%
(-17.8%) (11.7%) (6.1%) (12.2%) (12.8%) (4.8%) (6.1%)
199 260 53 98 115 64 66
289 35.3% 52.6% 12.1% 20.8% 21.5% 11.4% 13.1%
(-26.5%) (17.2%) (9.3%) (12.9%) (11.5%) (5.0%) (6.4%)
102 152 35 60 62 33 38
476 27.1% 49.8% 23.1% 32.8% 36.3% 23.3% 21.2%
(-14.4%) (4.9%) (9.4%) (12.9%) (12.8%) (6.7%) (6.0%)
129 237 110 156 173 111 101
689 0.7% 7.5% 91.7% 87.8% 92.3% 86.1% 79.8%
(0.4%) (-16.2%) (15.8%) (13.7%) (13.0%) (5.5%) (13.5%)
5 52 632 605 636 593 550
14 7.1% 71.4% 21.4% 35.7% 50.0% 28.6% 35.7%
(7.1%) (71.4%) (-78.6%) (-64.3%) (-50.0%) (-71.4%) (-64.3%)
1 10 3 5 7 4 5
812 5.3% 27.6% 67.1% 72.7% 72.8% 70.2% 55.7%
(2.5%) (-5.8%) (3.3%) (0.9%) (4.0%) (1.9%) (0.9%)
43 224 545 590 591 570 452
743 64.1% 25.6% 10.4% 15.3% 13.5% 16.8% 8.9%
(-4.7%) (1.7%) (3.0%) (4.6%) (2.9%) (4.0%) (1.4%)
476 190 77 114 100 125 66
958 65.3% 12.7% 21.9% 62.6% 22.5% 62.6% 28.9%
(-3.3%) (-1.1%) (4.4%) (-10.3%) (4.5%) (-10.3%) (3.5%)
626 122 210 600 216 600 277

Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score"
Report is based on student results for grades 1-11.

Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20.
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Math i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results* i-Ready

with Domains
2019-20 Summary D1

Overall Performance Percentage of Students on or Above Grade Level in Math Domains
Percentage of Students

2 or More
School Test Taker Grade Levels 1 Grade Level A On or Above Number & Measurement
Counts Below Below Grade Level Operations Algebra & Data Geometry
Fresno Unified 48,068 37.4% 41.3% 21.3% 35.3% 31.3% 31.0% 21.9%
(-11.3%) (2.0%) (9.3%) (10.6%) (12.7%) (5.4%) (7.2%)
17,993 19,838 10,237 16,952 15,044 14,900 10,506
Fresno Region 5,802 40.3% 44.3% 15.4% 22.4% 25.7% 19.0% 15.8%
(-12.7%) (4.6%) (8.2%) (11.1%) (11.2%) (5.5%) (6.0%)
2,339 2,572 891 1,300 1,494 1,105 919
Del Mar Elementary 484 32.0% 50.8% 17.1% 23.1% 28.7% 21.1% 20.2%
(-18.0%) (7.6%) (10.3%) (14.4%) (16.4%) (6.2%) (10.5%)
155 246 83 112 139 102 98
Fremont Elementary 396 30.8% 52.5% 16.7% 26.8% 32.8% 15.4% 17.2%
(-11.1%) (1.2%) (10.0%) (14.1%) (14.5%) (3.5%) (7.2%)
122 208 66 106 130 61 68
Hamilton K-8 729 40.5% 41.6% 18.0% 25.4% 26.3% 23.3% 19.9%
(-10.3%) (1.9%) (8.4%) (13.6%) (9.8%) (6.4%) (4.9%)
295 303 131 185 192 170 145
Heaton Elementary 458 46.7% 44.5% 8.7% 13.5% 20.7% 14.0% 10.9%
(-11.3%) (6.0%) (5.3%) (8.2%) (11.3%) (4.1%) (4.7%)
214 204 40 62 95 64 50
Homan Elementary 498 30.9% 50.2% 18.9% 25.7% 32.5% 21.7% 19.9%
(-20.1%) (8.7%) (11.4%) (14.0%) (15.9%) (9.2%) (8.4%)
154 250 94 128 162 108 99
Muir Elementary 440 39.3% 47.5% 13.2% 18.9% 27.7% 14.5% 13.4%
(-15.8%) (5.3%) (10.5%) (12.8%) (17.5%) (5.6%) (6.1%)
173 209 58 83 122 64 59
Roeding Elementary 496 30.4% 49.2% 20.4% 26.2% 32.5% 24.0% 16.9%
(-20.1%) (7.2%) (12.8%) (12.2%) (14.5%) (9.2%) (6.7%)
151 244 101 130 161 119 84
Williams Elementary 561 38.9% 47.4% 13.7% 25.5% 26.7% 15.5% 12.5%
(-13.8%) (5.3%) (8.5%) (16.2%) (14.5%) (4.6%) (5.2%)
218 266 77 143 150 87 70
Wilson Elementary 578 34.6% 53.6% 11.8% 19.2% 22.8% 17.1% 14.4%
(-19.7%) (11.9%) (7.8%) (9.2%) (11.5%) (7.3%) (8.0%)
200 310 68 111 132 99 83
Cooper Middle 544 35.5% 38.2% 26.3% 34.4% 30.5% 32.9% 24.1%
(-1.6%) (-5.3%) (6.9%) (8.8%) (3.9%) (4.5%) (6.1%)
193 208 143 187 166 179 131
Fort Miller Middle 618 75.1% 20.1% 4.9% 8.6% 7.3% 8.4% 5.2%
(-2.3%) (1.7%) (0.6%) (0.6%) (-0.7%) (0.3%) (0.0%)
464 124 30 53 45 52 32
Notes: * Cell Value Key:
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score" Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Report is based on student results for grades 1-11. (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20. Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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Math

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results* i-Ready
with Domains 1
2019-20 Summary D1
Overall Performance Percentage of Students on or Above Grade Level in Math Domains

Percentage of Students

2 or More
School Test Taker Grade Levels 1 Grade Level A On or Above Number & Measurement
Counts Below Below Grade Level Operations Algebra & Data Geometry
Fresno Unified 48,068 37.4% 41.3% 21.3% 35.3% 31.3% 31.0% 21.9%
(-11.3%) (2.0%) (9.3%) (10.6%) (12.7%) (5.4%) (7.2%)
17,993 19,838 10,237 16,952 15,044 14,900 10,506
Hoover Region 7,047 39.2% 42.9% 17.9% 32.6% 29.0% 29.9% 19.6%
(-11.9%) (2.7%) (9.2%) (10.0%) (13.7%) (6.0%) (7.6%)
2,765 3,023 1,259 2,296 2,046 2,104 1,378
Centennial Elementary 598 30.3% 54.7% 15.1% 22.6% 30.3% 21.4% 16.9%
(-15.7%) (8.4%) (7.3%) (9.8%) (11.7%) (7.9%) (5.9%)
181 327 90 135 181 128 101
Eaton Elementary 356 12.9% 51.7% 35.4% 42.1% 50.0% 40.2% 34.0%
(-13.4%) (-6.3%) (19.7%) (18.6%) (19.7%) (15.2%) (13.3%)
46 184 126 150 178 143 121
Holland Elementary 339 27.1% 49.3% 23.6% 29.8% 38.3% 30.4% 22.4%
(-11.6%) (-2.8%) (14.4%) (16.1%) (18.4%) (16.1%) (9.9%)
92 167 80 101 130 103 76
McCardle Elementary 413 23.7% 50.6% 25.7% 32.7% 39.2% 25.9% 24.7%
(-12.0%) (0.5%) (11.5%) (15.3%) (18.4%) (5.1%) (7.8%)
98 209 106 135 162 107 102
Pyle Elementary 616 35.4% 48.5% 16.1% 22.9% 30.4% 18.7% 16.9%
(-12.4%) (2.9%) (9.4%) (11.6%) (17.5%) (6.9%) (7.6%)
218 299 99 141 187 115 104
Robinson Elementary 386 20.2% 59.6% 20.2% 30.8% 38.1% 24.9% 22.8%
(-21.5%) (9.1%) (12.4%) (20.9%) (23.0%) (9.0%) (11.6%)
78 230 78 119 147 96 88
Thomas Elementary 688 30.1% 49.7% 20.2% 28.3% 35.3% 23.0% 23.3%
(-16.5%) (4.0%) (12.5%) (15.2%) (19.4%) (9.1%) (13.5%)
207 342 139 195 243 158 160
Viking Elementary 591 18.3% 58.2% 23.5% 33.0% 39.8% 26.6% 22.7%
(-15.3%) (-0.4%) (15.7%) (18.0%) (23.1%) (12.1%) (10.7%)
108 344 139 195 235 157 134
Vinland Elementary 437 25.9% 57.7% 16.5% 27.9% 30.2% 22.4% 16.5%
(-21.8%) (12.1%) (9.7%) (15.4%) (16.6%) (9.5%) (6.7%)
113 252 72 122 132 98 72
Wolters Elementary 337 23.4% 53.7% 22.8% 33.8% 39.2% 22.3% 27.6%
(-12.4%) (-1.1%) (13.5%) (17.6%) (19.0%) (2.9%) (13.4%)
79 181 77 114 132 75 93
Ahwahnee Middle 580 56.7% 30.3% 12.9% 19.0% 17.9% 20.5% 12.9%
(0.3%) (-3.0%) (2.7%) (2.1%) (2.6%) (1.5%) (1.2%)
329 176 75 110 104 119 75
Tioga Middle 602 58.6% 27.7% 13.6% 17.6% 18.3% 21.9% 13.5%
(-6.7%) (1.9%) (4.8%) (5.0%) (7.2%) (7.4%) (3.4%)
353 167 82 106 110 132 81
Hoover High 1,104 78.2% 13.1% 8.7% 61.0% 9.5% 61.0% 15.5%
(-4.2%) (2.3%) (1.9%) (-5.4%) (2.1%) (-5.4%) (3.4%)
863 145 96 673 105 673 171
Notes: * Cell Value Key:
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score" Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Report is based on student results for grades 1-11. (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20. Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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Math

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results* i-Ready
with Domains 1
2019-20 Summary D1
Overall Performance Percentage of Students on or Above Grade Level in Math Domains

Percentage of Students

2 or More
School Test Taker Grade Levels 1 Grade Level A On or Above Number & Measurement
Counts Below Below Grade Level Operations Algebra & Data Geometry
Fresno Unified 48,068 37.4% 41.3% 21.3% 35.3% 31.3% 31.0% 21.9%
(-11.3%) (2.0%) (9.3%) (10.6%) (12.7%) (5.4%) (7.2%)
17,993 19,838 10,237 16,952 15,044 14,900 10,506
McLane Region 7,158 38.6% 43.3% 18.1% 32.4% 28.7% 25.6% 19.0%
(-10.9%) (0.8%) (10.1%) (17.4%) (13.5%) (10.1%) (8.0%)
2,761 3,099 1,298 2,322 2,056 1,834 1,362
Birney Elementary 688 25.0% 49.0% 26.0% 33.9% 40.8% 25.4% 23.7%
(-19.0%) (2.7%) (16.2%) (20.4%) (24.3%) (10.2%) (9.6%)
172 337 179 233 281 175 163
Ericson Elementary 564 22.9% 50.2% 27.0% 39.7% 39.7% 27.0% 27.7%
(-16.1%) (-2.4%) (18.4%) (23.0%) (22.7%) (13.2%) (16.2%)
129 283 152 224 224 152 156
Ewing Elementary 420 18.8% 56.4% 24.8% 37.6% 36.9% 25.2% 27.1%
(-19.5%) (5.1%) (14.4%) (20.2%) (19.7%) (10.5%) (14.1%)
79 237 104 158 155 106 114
Hidalgo Elementary 501 36.1% 50.7% 13.2% 22.4% 27.9% 15.8% 15.2%
(-18.9%) (12.3%) (6.6%) (10.8%) (13.8%) (6.2%) (7.4%)
181 254 66 112 140 79 76
Leavenworth Elementary 448 25.2% 55.6% 19.2% 32.8% 34.6% 23.9% 20.3%
(-14.5%) (2.6%) (11.9%) (17.9%) (16.5%) (8.1%) (12.1%)
113 249 86 147 155 107 91
Mayfair Elementary 545 22.9% 53.4% 23.7% 36.9% 38.9% 26.8% 23.1%
(-14.4%) (0.0%) (14.4%) (19.0%) (21.2%) (9.8%) (10.4%)
125 291 129 201 212 146 126
Norseman Elementary 620 30.6% 55.3% 14.0% 24.5% 29.2% 17.6% 19.7%
(-20.5%) (12.5%) (8.0%) (13.3%) (19.0%) (5.1%) (8.7%)
190 343 87 152 181 109 122
Rowell Elementary 455 32.1% 49.2% 18.7% 31.4% 29.2% 22.0% 18.5%
(-12.8%) (2.1%) (10.8%) (16.3%) (14.1%) (7.8%) (5.6%)
146 224 85 143 133 100 84
Turner Elementary 506 26.3% 54.0% 19.8% 30.0% 33.0% 22.7% 20.9%
(-19.9%) (6.6%) (13.3%) (16.9%) (17.1%) (11.5%) (8.6%)
133 273 100 152 167 115 106
Wishon Elementary 428 14.5% 55.8% 29.7% 40.2% 44.6% 30.1% 28.5%
(-21.4%) (1.6%) (19.8%) (23.4%) (24.4%) (12.7%) (13.6%)
62 239 127 172 191 129 122
Scandinavian Middle 740 60.8% 24.5% 14.7% 19.5% 16.9% 18.8% 13.0%
(0.4%) (-5.4%) (5.0%) (6.3%) (0.6%) (1.6%) (3.3%)
450 181 109 144 125 139 96
Yosemite Middle 540 66.7% 24.8% 8.5% 17.0% 11.9% 15.7% 8.9%
(-0.3%) (-0.5%) (0.8%) (6.6%) (-0.9%) (1.0%) (0.4%)
360 134 46 92 64 85 48
McLane High 703 88.3% 7.7% 4.0% 55.8% 4.0% 55.8% 8.3%
(-8.0%) (4.4%) (3.6%) (13.5%) (3.2%) (13.5%) (5.4%)
621 54 28 392 28 392 58
Notes: * Cell Value Key:
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score" Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Report is based on student results for grades 1-11. (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20. Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Office of Equity and Access
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Math

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results* i-Ready
with Domains 1
2019-20 Summary D1
Overall Performance Percentage of Students on or Above Grade Level in Math Domains

Percentage of Students

2 or More
School Test Taker Grade Levels = 1 Grade Level = On or Above Number & Measurement
Counts Below Below Grade Level Operations Algebra & Data Geometry
Fresno Unified 48,068 37.4% 41.3% 21.3% 35.3% 31.3% 31.0% 21.9%
(-11.3%) (2.0%) (9.3%) (10.6%) (12.7%) (5.4%) (7.2%)
17,993 19,838 10,237 16,952 15,044 14,900 10,506
Roosevelt Region 7,715 39.8% 40.2% 20.0% 34.3% 30.9% 28.7% 19.9%
(-12.0%) (2.1%) (9.8%) (9.8%) (14.0%) (5.5%) (8.0%)
3,071 3,099 1,545 2,648 2,381 2,213 1,536
Anthony Elementary 381 30.7% 46.2% 23.1% 31.5% 38.8% 22.0% 19.2%
(-16.0%) (0.2%) (15.8%) (20.1%) (21.7%) (12.5%) (8.6%)
117 176 88 120 148 84 73
Balderas Elementary 546 24.9% 49.8% 25.3% 33.9% 38.3% 22.9% 22.2%
(-15.4%) (0.3%) (15.1%) (15.6%) (20.0%) (6.8%) (12.0%)
136 272 138 185 209 125 121
Calwa Elementary 550 35.3% 47.1% 17.6% 28.0% 24.5% 24.2% 20.9%
(-13.1%) (3.6%) (9.5%) (14.4%) (8.7%) (10.1%) (8.1%)
194 259 97 154 135 133 115
Jackson Elementary 361 24.4% 54.8% 20.8% 28.3% 38.2% 24.7% 19.4%
(-14.6%) (2.1%) (12.5%) (5.9%) (21.4%) (9.9%) (7.1%)
88 198 75 102 138 89 70
Jefferson Elementary 376 25.3% 54.5% 20.2% 30.1% 37.2% 23.1% 20.2%
(-17.7%) (7.3%) (10.5%) (18.7%) (18.8%) (12.3%) (11.8%)
95 205 76 113 140 87 76
Lane Elementary 460 27.4% 48.3% 24.3% 34.3% 38.3% 24.3% 23.0%
(-12.8%) (-2.1%) (14.8%) (16.9%) (18.6%) (9.0%) (9.7%)
126 222 112 158 176 112 106
Lowell Elementary 352 31.8% 50.0% 18.2% 26.7% 32.1% 19.9% 18.2%
(-10.5%) (2.8%) (7.7%) (10.2%) (13.0%) (5.4%) (8.0%)
112 176 64 94 113 70 64
Vang Pao Elementary 729 23.0% 54.6% 22.4% 33.1% 40.2% 23.6% 21.5%
(-17.7%) (4.3%) (13.4%) (17.9%) (22.2%) (8.5%) (8.0%)
168 398 163 241 293 172 157
Webster Elementary 293 22.9% 57.0% 20.1% 31.1% 38.2% 23.2% 21.8%
(-17.6%) (6.8%) (10.8%) (16.2%) (20.7%) (11.2%) (10.2%)
67 167 59 91 112 68 64
Winchell Elementary 627 25.0% 50.1% 24.9% 34.3% 38.6% 26.3% 21.5%
(-15.6%) (2.1%) (13.4%) (18.4%) (22.0%) (11.2%) (11.3%)
157 314 156 215 242 165 135
Yokomi Elementary 686 17.2% 41.3% 41.5% 45.8% 55.4% 37.6% 39.2%
(-6.2%) (-5.9%) (12.1%) (11.9%) (17.5%) (5.8%) (12.9%)
118 283 285 314 380 258 269
Sequoia Middle 828 56.4% 28.3% 15.3% 23.6% 20.2% 21.1% 14.1%
(-4.1%) (-1.0%) (5.1%) (5.5%) (2.5%) (5.8%) (4.8%)
467 234 127 195 167 175 117
Tehipite Middle 449 73.1% 18.5% 8.5% 11.4% 12.0% 13.4% 8.2%
(-0.9%) (-0.8%) (1.7%) (-0.3%) (1.7%) (1.3%) (0.6%)
328 83 38 51 54 60 37
Roosevelt High 1,077 83.4% 10.4% 6.2% 57.1% 6.9% 57.1% 12.3%
(-2.3%) (0.6%) (1.6%) (-1.2%) (1.3%) (-1.2%) (3.2%)
898 112 67 615 74 615 132
Notes: * Cell Value Key:
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score" Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Report is based on student results for grades 1-11. (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)

Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20.

Office of Equity and Access
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Math

School

Fresno Unified
Specialty Region
Bullard Talent K-8
Phoenix Elementary
Baird Middle

Design Science Middle

College High

Duncan Polytechnical
High

Patino School of
Entrepreneurship
Cambridge Continuation
DeWolf Continuation

Phoenix Secondary

Young Academy

Notes:

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results*

with Domains

2019-20 Summary

Overall Performance
Percentage of Students

2 or More
Test Taker Grade Levels 1 Grade Level = On or Above
Counts Below Below Grade Level
48,068 37.4% 41.3% 21.3%
(-11.3%) (2.0%) (9.3%)
17,993 19,838 10,237
2,556 40.0% 30.9% 29.1%
(-6.7%) (-3.1%) (9.9%)
1,022 791 743
696 9.1% 45.1% 45.8%
(-7.3%) (-13.2%) (20.5%)
63 314 319
60 60.0% 38.3% 1.7%
(-20.0%) (18.3%) (1.7%)
36 23 1
579 15.9% 41.1% 43.0%
(-4.4%) (-6.5%) (11.0%)
92 238 249
136 21.3% 28.7% 50.0%
(-2.9%) (-2.9%) (5.9%)
29 39 68
726 70.1% 18.7% 11.2%
(-6.9%) (3.4%) (3.5%)
509 136 81
171 69.6% 18.1% 12.3%
(7.3%) (-5.9%) (-1.4%)
119 31 21
81 98.8% 1.2% 0.0%
(-1.2%) (1.2%) (0.0%)
80 1 0
69 100.0% 0.0% 0.0%
(0.0%) (0.0%) (0.0%)
69 0 0
0 #Type! #Type! #Type!
38 65.8% 23.7% 10.5%
(-9.2%) (3.7%) (5.5%)
25 9 4

Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score"
Report is based on student results for grades 1-11.
Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20.

Office of Equity and Access
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i-Ready
D1

Percentage of Students on or Above Grade Level in Math Domains

Number &
Operations

35.3%
(10.6%)
16,952

58.6%
(5.2%)
1,499

51.7%
(22.6%)
360

3.3%
(3.3%)
2

48.2%
(11.4%)
279

94.1%
(-1.5%)
128
73.4%
(-1.3%)
533
75.4%
(-4.3%)
129
34.6%
(-9.9%)
28
36.2%
(-26.4%)
25

#Type!

39.5%
(-15.5%)
15

Page 7

Algebra

31.3%
(12.7%)
15,044

33.9%
(9.0%)
867
59.5%
(19.9%)
414

5.0%
(5.0%)
3

50.3%
(9.8%)
291

36.8%
(0.0%)
50

10.9%
(1.4%)
79

12.3%
(-1.4%)
21
0.0%
(0.0%)
0

0.0%
(0.0%)
0

#Type!

23.7%
(16.2%)

Measurement

& Data

31.0%
(5.4%)
14,900

59.4%
(2.8%)
1,518

51.3%

(16.2%)
357

8.3%
(5.5%)
5

51.3%
(7.0%)
297

94.1%
(-1.5%)
128
73.4%
(-1.3%)
533
75.4%
(-4.3%)
129
34.6%
(-9.9%)
28
36.2%
(-26.4%)
25

#Type!

42.1%
(-10.4%)
16

* Cell Value Key:
Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Geometry

21.9%
(7.2%)
10,506

31.8%
(7.5%)
813
39.5%
(10.4%)
275

3.3%
(3.3%)
2

38.5%
(6.6%)
223

75.7%
(10.3%)
103

22.6%
(7.5%)
164
24.6%
(0.0%)
42
0.0%
(0.0%)
0
0.0%
(0.0%)
0

#Type!

10.5%
(3.0%)
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Math

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Performance Results* i-Ready
with Domains 1
2019-20 Summary D1
Overall Performance Percentage of Students on or Above Grade Level in Math Domains

Percentage of Students

2 or More
School Test Taker Grade Levels 1 Grade Level A On or Above Number & Measurement
Counts Below Below Grade Level Operations Algebra & Data Geometry
Fresno Unified 48,068 37.4% 41.3% 21.3% 35.3% 31.3% 31.0% 21.9%
(-11.3%) (2.0%) (9.3%) (10.6%) (12.7%) (5.4%) (7.2%)
17,993 19,838 10,237 16,952 15,044 14,900 10,506
Sunnyside Region 5,685 30.1% 50.2% 19.6% 29.6% 32.5% 23.1% 19.5%
(-15.8%) (5.7%) (10.1%) (14.3%) (16.2%) (6.8%) (7.6%)
1,713 2,855 1,117 1,680 1,846 1,313 1,108
Ayer Elementary 592 32.8% 49.8% 17.4% 26.9% 27.2% 21.6% 14.9%
(-9.9%) (2.0%) (7.9%) (11.1%) (11.6%) (6.9%) (4.6%)
194 295 103 159 161 128 88
Aynesworth Elementary 531 26.9% 57.8% 15.3% 24.7% 30.3% 20.3% 17.9%
(-14.2%) (6.4%) (7.8%) (12.3%) (16.8%) (7.0%) (6.5%)
143 307 81 131 161 108 95
Bakman Elementary 634 26.7% 55.4% 18.0% 26.8% 30.3% 19.9% 21.3%
(-18.8%) (7.9%) (10.9%) (14.5%) (16.7%) (7.7%) (10.2%)
169 351 114 170 192 126 135
Burroughs Elementary 604 28.1% 48.0% 23.8% 34.3% 37.6% 27.2% 22.5%
(-16.6%) (1.2%) (15.4%) (21.8%) (21.3%) (11.8%) (11.9%)
170 290 144 207 227 164 136
Easterby Elementary 576 26.0% 53.1% 20.8% 34.2% 31.1% 25.0% 23.4%
(-15.2%) (3.8%) (11.4%) (17.3%) (15.0%) (6.4%) (10.0%)
150 306 120 197 179 144 135
Greenberg Elementary 456 23.2% 54.2% 22.6% 36.8% 43.4% 20.2% 17.1%
(-16.4%) (4.7%) (11.7%) (15.9%) (24.5%) (4.9%) (6.0%)
106 247 103 168 198 92 78
Olmos Elementary 603 30.7% 53.2% 16.1% 26.4% 32.2% 18.2% 16.9%
(-15.4%) (5.7%) (9.7%) (14.8%) (16.6%) (5.2%) (8.1%)
185 321 97 159 194 110 102
Storey Elementary 779 14.4% 57.0% 28.6% 38.1% 47.9% 30.8% 27.0%
(-16.0%) (2.2%) (13.9%) (17.4%) (26.8%) (7.5%) (8.3%)
112 444 223 297 373 240 210
Kings Canyon Middle 909 53.1% 32.3% 14.5% 21.1% 17.7% 22.1% 14.2%
(-6.7%) (2.2%) (4.5%) (6.8%) (2.0%) (4.4%) (3.3%)
483 294 132 192 161 201 129
Terronez Middle 1 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
(38.4%) (-28.3%) (-10.1%) (-15.1%) (-15.7%) (-16.2%) (-11.1%)
1 0 0 0 0 0 0
Notes: * Cell Value Key:
Domain percent on or above grade level includes scores of "Tested Out" and "Max Score" Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Report is based on student results for grades 1-11. (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Fresno and Sunnyside High did not participate in i-Ready Diagnostics in 2019-20. Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Office of Equity and Access
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Reading

Grade Level

Grade 1
Grade 2
Grade 3
Grade 4
Grade 5
Grade 6
Grade 7
Grade 8
Grade 9

Grade 10

Tests Taker
Counts

5,243

5,462

5,735

5,724

5,235

5,566

4,615

4,698

2,870

2,599

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Grade Level Report
2019-20 Summary*

i-Ready Performance Grade Level Placement

Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
8.9% 68.4% 22.4% 0.2%
(-14.1%) (-1.6%) (15.6%) (0.2%)
469 3586 1177 11
25.3% 44.2% 29.0% 1.4% 0.1%
(-13.7%) (-2.2%) (14.8%) (1.1%) (0.0%)
1382 2416 1583 78 3
11.6% 21.4% 22.2% 44.0% 0.7% 0.0%
(-3.3%) (-6.5%) (-1.2%) (10.6%) (0.4%) (0.0%)
665 1230 1275 2524 40 1
5.7% 15.4% 10.6% 42.7% 25.1% 0.3% 0.1% 0.1%
(-1.5%) (-3.6%) (-1.4%) (-0.4%) (6.6%) (0.1%) (0.1%) (0.1%)
324 879 606 2447 1438 18 8 4
3.6% 9.0% 7.4% 27.2% 29.8% 21.6% 0.8% 0.4% 0.3%
(0.0%) (-2.5%) (-1.8%) (-3.4%) (1.7%) (5.3%) (0.3%) (0.1%) (0.3%)
187 471 385 1422 1558 1132 43 21 16
2.3% 6.2% 4.8% 21.8% 17.2% 23.5% 22.1% 1.5% 0.5% 0.1%
(0.0%) (-0.5%) (-1.5%) (-3.9%) (-1.4%) (1.6%) (5.0%) (0.5%) (0.2%) (0.1%)
128 346 268 1216 956 1308 1229 82 26 7
2.9% 6.6% 5.2% 20.5% 14.2% 11.1% 15.2% 22.9% 1.0% 0.4% 0.1%
(1.3%) (-0.2%) (0.1%) (-1.0%) (-2.4%) (-0.8%) (-0.5%) (2.7%) (0.4%) (0.2%) (0.1%)
133 306 239 944 654 513 703 1056 45 18 4
2.7% 5.8% 4.5% 16.7% 13.1% 10.0% 6.9% 14.9% 24.6% 0.6% 0.1%
(1.1%) (0.9%) (0.4%) (-1.6%) (-0.6%) (-2.1%) (-0.8%) (-1.3%) (3.8%) (0.2%) (0.0%)
128 273 213 783 616 472 323 701 1155 27 6
1.9% 5.3% 3.2% 13.4% 13.4% 10.6% 6.5% 6.6% 21.3% 16.5% 1.0%
(0.1%) (0.7%) (-0.8%) (0.3%) (0.7%) (0.1%) (-0.7%) (0.3%) (-0.8%) (-0.5%) (0.5%)
55 151 93 384 385 303 187 190 612 474 28
2.1% 4.3% 3.3% 12.0% 10.4% 9.5% 6.3% 6.7% 11.7% 16.8% 16.3%
(1.1%) (0.6%) (1.0%) (-0.7%) (-0.4%) (0.5%) (-0.3%) (0.6%) (-2.0%) (0.0%) (-0.6%)
54 113 86 312 271 247 165 173 304 436 423

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.

Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready

Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access
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* Cell Value Key:
Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category

Level
11

0.0%
(0.0%)
1

0.3%
(0.2%)
8

0.2%
(0.2%)
6

(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Level
12

0.0%
(-0.1%)
0
0.3%

(0.2%)
9

i-Ready

D2

On Track
Total

22.7%
(15.8%)
1188

30.5%
(16.0%)
1664

44.7%
(11.1%)
2565

25.6%
(6.8%)
1468

23.2%
(5.9%)
1212

24.1%
(5.7%)
1344

24.3%
(3.5%)
1123

25.3%
(4.0%)
1189
17.8%
(0.1%)
510
16.9%
(-0.2%)
438
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‘ Math ‘
Tests Taker
Grade Level Counts
Grade 1 5,068
Grade 2 5,290
Grade 3 5,429
Grade 4 5,440
Grade 5 4,986
Grade 6 5,300
Grade 7 4,469
Grade 8 4,704
Grade 9 2,671
Grade 10 2,087
Grade 11 1,634

Level
PreK

12.1%
(-20.9%)
612

Level
K

71.5%
(7.7%)
3624

22.3%
(-20.4%)
1179

9.1%
(-5.4%)
493

4.7%
(-1.4%)
253

2.2%
(-0.7%)
112

1.6%
(-0.3%)
87

2.1%
(0.7%)
93

2.0%
(0.7%)
93

2.0%
(1.0%)
54

1.1%
(0.5%)
22

0.9%
(0.5%)
15

Level
1

16.4%
(13.2%)
832

60.2%
(8.1%)
3187

15.3%
(-11.7%)
830

8.4%
(-4.0%)
456

5.5%
(-1.5%)
272

3.4%
(-1.2%)
181

4.5%
(1.2%)
202

4.0%
(0.3%)
189

2.8%
(-0.1%)
74

3.2%
(0.7%)
66

2.5%
(1.5%)
41

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Grade Level Report

Level
2

17.5%
(12.3%)
924

51.4%
(1.9%)
2792

15.7%
(-4.7%)
853

9.3%
(-3.0%)
464

6.7%
(-1.8%)
353

7.4%
(-0.3%)
329

6.1%
(-0.4%)
287

5.9%
(0.5%)
158

5.4%
(1.1%)
113

4.4%
(0.4%)
72

2019-20 Summary*

i-Ready Performance Grade Level Placement

Level Level Level
3 4 5
24.2% 0.0%
(15.2%) (0.0%)
1313 1
44.1% 27.2% 0.1%
(-2.5%) (12.4%) (0.1%)
2397 1478 3
14.5% 40.6% 27.8%
(-2.7%) (-2.3%) (10.1%)
724 2023 1388
11.1% 12.7% 34.8%
(-2.3%) (-4.8%) (0.5%)
589 671 1843
11.4% 11.8% 11.4%
(-0.5%) (-1.5%) (-1.3%)
511 526 511
9.1% 10.7% 11.7%
(-1.2%) (-2.3%) (-0.4%)
430 502 552
8.0% 10.6% 10.9%
(-1.0%) (-0.6%) (0.5%)
213 282 290
8.7% 11.0% 9.2%
(1.0%) (-1.0%) (-0.3%)
181 230 193
8.0% 11.0% 9.1%
(0.1%) (1.2%) (0.8%)
130 179 149

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.

Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready
Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access
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Level
6

0.0%
(0.0%)
0

0.1%
(0.1%)
3

29.7%
(9.9%)
1575

30.1%
(-3.9%)
1347

13.2%
(-1.2%)
622

12.5%
(-3.0%)
335
12.4%
(-1.5%)
259
14.1%
(1.2%)
230

Page 1

Level
7

0.0%
(0.0%)
1

21.2%
(5.5%)
948

26.4%
(1.8%)
1243

11.6%
(-0.9%)
309

11.7%
(-0.4%)
245
12.7%
(-0.2%)
208

Level
8

0.0%
(0.0%)
2

16.5%
(2.6%)
778

10.5%
(1.1%)
281

10.3%
(-0.4%)
216
11.6%
(-1.7%)
190

Level
9

0.1%
(0.1%)
5

25.2%
(2.5%)
672

12.1%
(0.4%)
253
20.2%
(-3.0%)
330

* Cell Value Key:

Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category

(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Level
10

0.0%
(0.0%)
1

0.1%
(0.1%)
3

14.8%
(-0.1%)
309
4.6%
(-0.7%)
75

Level
11

0.0%
(0.0%)

0.9%
(-0.1%)
15

Level
12

i-Ready

D2

On Track
Total

16.4%
(13.2%)
832

17.5%
(12.3%)
924

24.2%
(15.2%)
1314

27.2%
(12.4%)
1481

27.9%
(10.2%)
1391

29.7%
(9.9%)
1576

21.3%
(5.6%)
950

16.7%
(2.6%)
786

25.3%
(2.6%)
675
14.8%
(-0.1%)
309
0.9%
(-0.1%)
15
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Reading i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports i-Ready

2019-20 Summary*

D3
African American
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level On Track
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Grade 1 469 12.4% 71.9% 15.6% 0.2% 15.8%
(-21.0%)  (10.8%) (10.0%) (0.2%) (10.2%)
58 337 73 1 74
Grade 2 451 28.2% 47.2% 23.3% 1.1% 0.2% 24.6%
(-16.4%) (3.1%) (12.3%) (0.9%) (0.0%) (13.2%)
127 213 105 5 1 111
Grade 3 475 16.6% 28.6% 24.4% 30.1% 0.2% 30.3%
(-4.4%) (-6.2%) (2.6%) (8.0%) (0.0%) (8.0%)
79 136 116 143 1 144
Grade 4 465 6.0% 21.3% 11.6% 46.0% 14.8% 0.2% 15.1%
(-4.3%) (-0.4%) (-3.2%) (4.7%) (3.0%) (0.2%) (3.2%)
28 99 54 214 69 1 70
Grade 5 410 5.4% 15.1% 8.3% 29.5% 26.3% 14.4% 0.2% 0.2% 0.5% 15.4%
(0.1%) (-1.3%) (-6.2%) (-2.3%) (5.2%) (4.2%) (0.2%) (-0.5%) (0.5%) (4.4%)
22 62 34 121 108 59 1 1 2 63
Grade 6 443 1.6% 9.9% 4.5% 27.3% 16.7% 20.3% 18.7% 0.9% 19.6%
(-1.1%) (0.3%) (-3.4%) (1.0%) (-4.0%) (1.4%) (5.3%) (0.5%) (5.7%)
7 44 20 121 74 90 83 4 87
Grade 7 385 4.2% 8.1% 8.1% 24.2% 14.5% 8.6% 13.8% 18.7% 0.0% 18.7%
(0.8%) (-1.3%) (0.6%) (-2.5%) (-0.1%) (-3.2%) (2.5%) (3.6%) (-0.5%) (3.1%)
16 31 31 93 56 33 53 72 0 72
Grade 8 345 4.1% 7.8% 6.4% 23.2% 13.3% 6.7% 7.0% 13.3% 17.7% 0.6% 18.3%
(2.5%) (1.8%) (-2.2%) (-1.6%) (-0.3%) (-5.2%) (0.9%) (1.2%) (2.3%) (0.6%) (2.9%)
14 27 22 80 46 23 24 46 61 2 63
Grade 9 227 2.6% 8.8% 5.7% 15.4% 15.9% 10.6% 5.7% 6.6% 18.5% 9.3% 0.9% 10.1%
(0.6%) (1.9%) (0.4%) (0.0%) (-2.8%) (4.1%) (-3.6%) (0.9%) (2.2%) (-4.6%) (0.9%) (-3.7%)
6 20 13 35 36 24 13 15 42 21 2 23
Grade 10 201 5.5% 9.0% 6.0% 18.9% 15.9% 6.0% 6.0% 5.5% 7.5% 12.4% 7.5% 7.5%
(4.2%) (4.1%) (1.1%) (-1.7%) (-0.3%) (-3.2%) (-0.6%) (1.1%) (-0.4%) (-2.5%) (-1.7%) (-1.7%)
11 18 12 38 32 12 12 11 15 25 15 15
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category. * Cell Value Key:
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%. Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Performance based on i-Ready's Standard View. Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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Reading

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports
2019-20 Summary*

Asian
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
Grade Level Counts
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Grade 1 623 7.1% 66.0% 27.0%
(-14.3%) (-2.8%) (17.1%)
44 411 168
Grade 2 613 21.5% 44.2% 32.6% 1.6%
(-14.0%) (-5.5%) (17.8%) (1.6%)
132 271 200 10
Grade 3 527 8.9% 15.7% 24.5% 50.3% 0.6%
(-1.3%) (-11.3%) (-3.7%) (15.9%) (0.4%)
47 83 129 265 3
Grade 4 544 4.2% 10.7% 9.7% 47.2% 27.8% 0.4%
(-1.4%) (-3.0%) (-0.8%) (-4.2%) (9.6%) (-0.2%)
23 58 53 257 151 2
Grade 5 516 2.7% 5.4% 6.4% 26.4% 35.3% 22.1% 1.2% 0.4% 0.2%
(-0.4%) (-3.3%) (0.0%) (-4.5%) (0.3%) (7.0%) (0.8%) (-0.2%) (0.2%)
14 28 33 136 182 114 6 2 1
Grade 6 512 2.1% 3.5% 2.3% 20.5% 17.4% 27.5% 24.6% 1.4% 0.4% 0.2%
(0.6%) (0.2%) (-1.0%) (-6.1%) (-2.3%) (1.5%) (6.5%) (0.8%) (-0.2%) (0.2%)
11 18 12 105 89 141 126 7 2 1
Grade 7 387 1.3% 5.4% 1.8% 17.3% 14.2% 13.4% 15.2% 30.5% 0.3% 0.3% 0.3%
(0.6%) (-0.2%) (-1.5%) (1.0%) (-0.6%) (1.0%) (-4.5%) (3.5%) (0.0%) (0.3%) (0.3%)
5 21 7 67 55 52 59 118 1 1 1
Grade 8 425 0.9% 3.5% 2.6% 10.1% 13.2% 9.2% 8.0% 16.7% 35.3% 0.0% 0.5%
(0.1%) (0.9%) (1.4%) (-4.4%) (2.7%) (-3.9%) (0.9%) (-3.5%) (5.5%) (-0.2%) (0.5%)
4 15 11 43 56 39 34 71 150 0 2
Grade 9 267 0.7% 3.0% 2.2% 7.9% 15.7% 10.9% 9.4% 6.4% 21.7% 21.0% 0.7% 0.4%
(-1.1%) (1.1%) (-0.4%) (-3.0%) (3.7%) (1.1%) (1.9%) (0.0%) (-5.2%) (1.1%) (0.7%) (0.0%)
2 8 6 21 42 29 25 17 58 56 2 1
Grade 10 275 0.4% 2.2% 2.5% 8.4% 8.0% 10.2% 6.9% 5.8% 16.0% 18.9% 20.4% 0.0%
(0.0%) (-0.3%) (2.2%) (-0.1%) (-2.2%) (1.7%) (-1.2%) (0.9%) (1.6%) (-1.5%) (-1.1%) (-0.4%)
1 6 7 23 22 28 19 16 44 52 56 0

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.

Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready

Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access

i-Ready Reading Report D3

* Cell Value Key:

Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category

Page 2

(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

)

Level
12

0.4%
(0.4%)
1

i-Ready

D3

On Track
Total

27.0%
(17.1%)
168

34.3%
(19.4%)
210

50.9%
(16.3%)
268

28.1%
(9.4%)
153

23.8%
(7.8%)
123

26.6%
(7.2%)
136

31.3%
(4.1%)
121

35.8%
(5.7%)
152
22.1%

(1.9%)
59

20.7%
(-1.1%)
57
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Reading

Grade Level

Grade 1
Grade 2
Grade 3
Grade 4
Grade 5
Grade 6
Grade 7
Grade 8
Grade 9

Grade 10

Tests Taker
Counts

12

20

13

12

19

16

11

10

Level
PreK

Level
K

50.0%
(-21.4%)
4
8.3%
(-16.7%)
1

8.3%
(0.0%)

Level
1

50.0%
(21.4%)
4

50.0%
(-8.3%)
6

5.0%
(-9.3%)
1
15.4%
(-7.7%)
2

5.3%
(0.0%)
1

11.1%
(2.0%)
1

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports

Level Level
2 3
41.7%
(25.0%)
5
20.0% 65.0%
(10.5%) (-11.2%)
4 13
7.7% 15.4%
(7.7%) (-7.7%)
1 2
0.0% 25.0%
(-8.3%) (16.7%)
0 3
5.3% 10.5%
(5.3%) (-5.3%)
1 2
6.3%
(-10.4%)
1
0.0%
(-15.4%)
0
10.0% 0.0%
(0.9%) (-9.1%)
1 0
0.0%
(-9.1%)
0

2019-20 Summary*

Filipino

i-Ready Performance Grade Level Placement

Level
4

10.0%
(10.0%)
2

53.8%
(7.7%)
7

8.3%
(-16.7%)
1

10.5%
(-5.3%)
2

12.5%
(6.9%)
2

18.2%
(18.2%)
2

20.0%
(10.9%)
2

22.2%
(13.1%)
2

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.

Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready

Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access

Level
5

0.0%
(-7.7%)
0

(8.3%)
6

31.6%
(0.0%)
6

0.0%
(-7.7%)
0

10.0%
(-8.2%)
1
11.1%

(11.1%)
1

i-Ready Reading Report D3

Level
6

50.0%

36.8%
(5.3%)
7

25.0%
(8.3%)
4

11.1%
(2.0%)
1

Level Level Level
7 8 9
7.7%
(7.7%)
1
0.0% 8.3%
(-8.3%) (8.3%)
0 1
43.8% 12.5%
(-17.4%) (12.5%)
7 2
36.4% 45.5%
(21.0%) (-16.1%)
4 5
40.0% 10.0%
(21.8%) | (-26.4%)
4 1
0.0% 11.1% 0.0%
(-9.1%) (-16.2%) | (-18.2%)
0 1 0

* Cell Value Key:

Level
10

10.0%
(10.0%)
1

33.3%
(24.2%)
3

Level
11

Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category

Page 3

(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Level
12

i-Ready

D3

On Track
Total

50.0%
(21.4%)
4

41.7%
(25.0%)
5

75.0%
(-1.2%)
15

61.5%
(7.7%)
8

58.3%
(8.3%)
7

36.8%
(5.3%)
7

56.3%
(-4.9%)
9

45.5%
(-16.1%)
5
20.0%
(-16.4%)
2
33.3%

(24.2%)
3
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Reading

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports

Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3
Grade 1 3,471 9.3% 70.0% 20.5% 0.2%
(-14.3%) | (-1.1%) (15.3%) (0.2%)
324 2431 710 6
Grade 2 3,645 26.7% 44.8% 27.6% 0.9%
(-13.4%) (-2.2%) (14.9%) (0.7%)
974 1632 1007 32
Grade 3 4,004 12.2% 22.3% 22.6% 42.4%
(-3.5%) (-6.2%) (-1.3%) (10.8%)
489 893 906 1699
Grade 4 4,029 5.9% 16.0% 11.0% 43.3%
(-1.3%) (-4.2%) (-1.4%) (0.0%)
237 646 442 1743
Grade 5 3,662 3.7% 9.5% 8.1% 28.1%
(0.1%) (-2.6%) (-1.6%) (-3.2%)
135 349 295 1030
Grade 6 3,922 2.3% 6.5% 5.5% 22.9%
(-0.2%) (-0.7%) (-1.5%) (-3.8%)
92 254 216 898
Grade 7 3,269 3.2% 7.4% 5.4% 21.5%
(1.6%) (0.2%) (0.0%) (-1.2%)
103 242 178 702
Grade 8 3,302 3.1% 6.4% 4.8% 18.3%
(1.2%) (1.0%) (0.3%) (-0.9%)
101 211 158 603
Grade 9 1,913 2.2% 5.9% 3.2% 15.1%
(0.2%) (0.8%) (-1.3%) (0.5%)
42 112 62 289
Grade 10 1,704 2.2% 4.6% 3.5% 13.1%
(1.0%) (0.7%) (0.9%) (-0.3%)
38 79 59 224

2019-20 Summary*

Hispanic

i-Ready Performance Grade Level Placement

Level
4

0.4%
(0.2%)
17

23.5%
(6.6%)
946

29.7%
(1.7%)
1086

17.4%
(-1.2%)
683

14.8%
(-2.7%)
484

13.4%
(-1.3%)
443

14.2%
(1.0%)
271
11.4%
(-0.3%)
194

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.

A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.

Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready

Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access

Level
5

0.2%
(0.1%)
8

19.9%
(5.1%)
729

23.7%
(2.1%)
929

11.5%
(-0.8%)
376

10.8%
(-2.1%)
356

11.2%
(-0.6%)
214
9.9%
(0.2%)
169

i-Ready Reading Report D3

Level Level Level Level Level Level
6 7 8 9 10 11
0.1% 0.0%
(0.1%) (0.0%)
5 2
0.7% 0.2% 0.2%
(0.4%) (0.1%) (0.1%)
25 7 6
20.0% 1.2% 0.4% 0.1%
(4.8%) (0.4%) (0.2%) (0.0%)
785 47 14 4
15.0% 20.3% 0.7% 0.2% 0.0%
(0.0%) (2.4%) (0.4%) (0.2%) (0.0%)
489 664 22 8 1
6.9% 14.8% 21.1% 0.4% 0.0% 0.0%
(-1.1%) (-1.1%) (3.8%) (0.2%) (-0.1%) (0.0%)
228 489 698 14 0 1
6.7% 6.7% 20.9% 13.6% 0.4%
(-0.6%) (0.1%) (-1.2%) (0.7%) (0.3%)
128 128 400 260 7
6.7% 7.3% 11.7% 15.7% 13.6% 0.2%
(-0.2%) (0.6%) (-2.0%) (-0.5%) (-0.3%) (0.2%)
115 124 200 267 231 3

* Cell Value Key:
Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Page 4

Level
12

0.1%
(0.1%)
1

i-Ready

D3

On Track
Total

20.6%
(15.4%)
716

28.5%
(15.5%)
1039

42.9%
(11.0%)
1716

23.9%
(6.9%)
961

20.9%
(5.7%)
767

21.7%
(5.3%)
850

21.3%
(3.0%)
695

21.6%

(3.9%)
713

14.0%

(1.0%)
267

13.8%
(0.0%)
235
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Reading i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports i-Ready

2019-20 Summary*

D3
Native American
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level On Track
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Grade 1 34 2.9% 85.3% 11.8% 11.8%
(-21.4%) (9.6%) (11.8%) (11.8%)
1 29 4 4
Grade 2 38 31.6% 39.5% 28.9% 0.0% 28.9%
(-14.6%)  (-4.1%) (21.3%) (-2.6%) (18.7%)
12 15 11 0 11
Grade 3 33 9.1% 27.3% 18.2% 39.4% 6.1% 45.5%
(-6.1%) (3.0%) (-12.1%) | (12.1%) (3.0%) (15.2%)
3 9 6 13 2 15
Grade 4 29 10.3% 13.8% 17.2% 34.5% 20.7% 3.4% 24.1%
(-3.0%) (-9.5%) (10.6%) (4.5%) (-6.0%) (3.4%) (-2.5%)
3 4 5 10 6 1 7
Grade 5 24 0.0% 8.3% 41.7% 20.8% 29.2% 29.2%
(-13.0%) (4.0%) (6.9%) (-0.9%) (3.1%) (3.1%)
0 2 10 5 7 7
Grade 6 35 2.9% 11.4% 2.9% 17.1% 25.7% 22.9% 14.3% 0.0% 2.9% 17.1%
(0.0%) (2.9%) (2.9%) (-17.1%) (2.9%) (8.6%) (0.0%) (-2.9%) (2.9%) (0.0%)
1 4 1 6 9 8 5 0 1 6
Grade 7 26 3.8% 19.2% 23.1% 11.5% 3.8% 11.5% 11.5% 15.4% 15.4%
(0.0%) (0.0%) (15.4%) (0.0%) (-15.4%) (11.5%) (-15.4%) (3.8%) (3.8%)
1 5 6 3 1 3 3 4 4
Grade 8 27 3.7% 7.4% 3.7% 14.8% 18.5% 3.7% 11.1% 18.5% 18.5% 18.5%
(3.7%) (1.0%) (-2.7%) (-1.3%) (8.8%) (-15.7%) (7.9%) (5.6%) (-7.3%) (-7.3%)
1 2 1 4 5 1 3 5 5 5
Grade 9 9 11.1% 22.2% 0.0% 11.1% 11.1% 11.1% 22.2% 11.1% 11.1%
(11.1%) (9.7%) (-12.5%) (-1.4%) (11.1%) (11.1%) (-27.8%) (-1.4%) (-1.4%)
1 2 0 1 1 1 2 1 1
Grade 10 15 6.7% 6.7% 6.7% 13.3% 20.0% 13.3% 6.7% 13.3% 13.3% 13.3%
(-1.7%) (6.7%) (6.7%) (-3.3%) (20.0%) (5.0%) (-10.0%) (-20.0%) (-3.3%) (-3.3%)
1 1 1 2 3 2 1 2 2 2
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category. * Cell Value Key:
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%. Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Performance based on i-Ready's Standard View. Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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Reading

Grade Level

Grade 1

Grade 2

Grade 3

Grade 4

Grade 5

Grade 6

Grade 7

Grade 8

Grade 9

Grade 10

Tests Taker
Counts

20

15

17

14

29

24

16

10

12

13

Level
PreK

10.0%
(-9.0%)
2

Level
K

65.0%
(-11.2%)
13

26.7%
(-16.2%)
4

5.9%
(-5.9%)
1

14.3%
(8.0%)
2

4.2%
(-0.2%)
1

0.0%
(-7.7%)
0
7.7%
(7.7%)
1

Level
1

25.0%
(20.2%)
5

46.7%
(3.8%)
7

17.6%
(5.9%)
3

21.4%
(-16.1%)
3

3.4%
(-3.4%)
1

10.0%
(1.7%)
1

16.7%
(16.7%)
2

15.4%
(7.7%)
2

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports

Level

20.0%
(5.7%)
8

23.5%
(-5.9%)
4

7.1%
(0.9%)
1

3.4%
(3.4%)
1

4.2%
(4.2%)
1

0.0%
(-6.3%)
0

10.0%
(1.7%)
1

16.7%
(1.3%)
2
0.0%
(-7.7%)
0

Level

6.7%
(6.7%)
1

52.9%
(5.9%)
9

42.9%
(5.4%)
6

31.0%
(6.9%)
)

16.7%
(-31.2%)
4

31.3%
(0.0%)
5

20.0%
(3.3%)
2

8.3%
(-7.1%)
1
15.4%
(0.0%)
2

2019-20 Summary*

Pacific Islander

i-Ready Performance Grade Level Placement

Level
4

14.3%
(1.8%)
2

24.1%
(-10.3%)
7

37.5%
(20.1%)
9

6.3%
(0.0%)
1

8.3%
(-7.1%)
1
7.7%
(-7.7%)
1

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.

Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready

Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access

Level Level Level Level Level
5 6 7 8 9
24.1% 6.9% 3.4% 3.4%
(-3.4%) (0.0%) (3.4%) (3.4%)
7 2 1 1
16.7% 12.5% 8.3%
(8.0%) (-9.2%) (8.3%)
4 3 2
12.5% 12.5% 37.5%
(0.0%) (-12.5%) = (18.8%)
2 2 6
0.0% 20.0% 30.0% 10.0%
(-16.7%) = (11.7%) (5.0%) (-6.7%)
0 2 3 1
0.0% 8.3% 0.0% 8.3% 33.3%
(-7.7%) (8.3%) (-7.7%) | (-14.7%) | (25.6%)
0 1 0 1 4
15.4% 7.7% 15.4%
(0.0%) (0.0%) (-7.7%)
2 1 2

i-Ready Reading Report D3

* Cell Value Key:

Level
10

15.4%
(7.7%)
2

Level
11

Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)

Page 6

Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Level
12

i-Ready

D3

On Track
Total

25.0%
(20.2%)
5

26.7%
(12.4%)
4

52.9%
(5.9%)
9

14.3%
(1.8%)
2

37.9%
(3.4%)
11

20.8%
(-0.9%)
5

37.5%
(18.8%)
6

10.0%
(-6.7%)
1
33.3%

(25.6%)
4

15.4%
(7.7%)
2
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Reading

Grade Level

Grade 1
Grade 2
Grade 3
Grade 4
Grade 5
Grade 6
Grade 7
Grade 8
Grade 9

Grade 10

Tests Taker
Counts

198

200

197

160

143

157

133

128

85

61

Level
PreK

7.6%
(-10.9%)
15

Level
K

63.1%
(-5.6%)
125

20.5%
(-17.5%)
41

11.7%
(-1.1%)
23

4.4%
(-1.3%)
7

1.4%
(1.4%)
2

2.5%
(1.2%)
4

0.8%
(-0.6%)
1

0.0%
(-1.1%)
0
0.0%
(-1.5%)
0

Level
1

28.8%
(16.0%)
57

42.0%
(0.5%)
84

19.3%
(-6.4%)
38

13.8%
(-1.3%)
22

4.9%
(-3.8%)
7

4.5%
(-0.8%)
7

1.5%
(-0.6%)
2

4.7%
(0.0%)
6

4.7%
(-1.0%)
4
3.3%
(-1.2%)
2

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports

Level
2

0.5%
(0.5%)
1

32.5%
(13.5%)
65

21.3%
(3.4%)
42

9.4%
(-3.8%)
15

7.0%
(1.0%)
10

3.2%
(-0.1%)
5

3.8%
(-0.4%)
5

7.8%
(6.5%)
10

1.2%
(-1.1%)
1
6.6%
(3.6%)
4

Level

4.5%
(3.0%)
9

47.2%
(4.1%)
93

36.3%
(-4.4%)
58

18.9%
(-7.1%)
27

13.4%
(-10.8%)
21

21.8%
(4.6%)
29

6.3%
(-7.1%)
8

5.9%
(0.2%)
5
8.2%
(-6.7%)
5|

2019-20 Summary*

Two or More Races

i-Ready Performance Grade Level Placement

Level
4

0.5%
(0.5%)
1

0.5%
(0.0%)
1

36.3%
(10.6%)
58

32.2%
(0.2%)
46

17.8%
(2.8%)
28

9.8%
(-6.1%)
13

14.1%
(-1.3%)
18

9.4%
(1.5%)
8
8.2%
(6.7%)
5

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.

Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready

Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access

Level
5

33.6%
(6.9%)
48

24.8%
(1.3%)
39

10.5%
(-5.3%)
14

14.8%
(2.8%)
19

11.8%
(0.4%)
10
11.5%
(2.5%)
7

i-Ready Reading Report D3

Level
6

2.1%
(1.4%)
3

30.6%
(5.1%)
48

19.5%
(0.2%)
26

4.7%
(-4.0%)
6
8.2%
(0.3%)
7
6.6%
(3.6%)
4

Page 7

Level
7

1.9%
(0.0%)
3

30.8%
(7.4%)
41

10.2%
(-9.8%)
13

7.1%
(-0.9%)
6
1.6%
(-1.3%)
1

Level
8

0.6%
(0.6%)
1

0.8%
(0.1%)
1

37.5%
(13.5%)
48

30.6%
(12.4%)
26

13.1%
(-4.8%)
8

Level
9

0.6%
(0.6%)
1

0.8%
(0.8%)
1

17.6%
(-11.9%)
15
21.3%
(-2.6%)
13

* Cell Value Key:

Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category

(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Level
10

0.0%
(-0.7%)
0

3.5%
(1.3%)
3
19.7%
(1.8%)
12

Level
11

Level
12

i-Ready

D3

On Track
Total

29.3%
(16.5%)
58

37.5%
(17.0%)
75

47.7%
(4.1%)
94

36.3%
(10.6%)
58

35.7%
(8.3%)
51

33.8%
(6.3%)
53

32.3%
(8.2%)
43

37.5%
(12.8%)
48
21.2%
(-10.6%)
18
19.7%
(1.8%)
12

12/30/2019




Reading

Grade Level

Grade 1
Grade 2
Grade 3
Grade 4
Grade 5
Grade 6
Grade 7
Grade 8
Grade 9

Grade 10

Tests Taker
Counts

420

488

462

470

439

454

383

450

347

321

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports
2019-20 Summary*

White
i-Ready Performance Grade Level Placement
Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
6.0% 56.2% 37.1% 0.7%
(-6.1%) (-15.9%) | (21.5%) (0.5%)
25 236 156 3
18.6% 38.5% 38.3% 4.3% 0.2%
(-11.9%) (-4.5%) (12.7%) (3.5%) (0.2%)
91 188 187 21 1
5.0% 14.5% 14.7% 62.6% 3.0% 0.2%
(-4.1%) (-5.7%) (-3.5%) (10.9%) (2.2%) (0.2%)
23 67 68 289 14 1
5.1% 9.6% 7.4% 33.4% 42.3% 1.3% 0.6% 0.2%
(-0.8%) (-2.0%) (-0.5%) (-3.7%) (6.3%) (0.0%) (0.6%) (0.0%)
24 45 35 157 199 6 3 1
3.0% 5.5% 2.3% 19.6% 28.0% 36.9% 1.4% 2.3% 1.1%
(-0.1%) (-1.2%) (-2.4%) (-5.1%) (2.2%) (5.8%) (-1.5%) (1.4%) (0.9%)
13 24 10 86 123 162 6 10 5
2.6% 4.0% 2.6% 13.0% 13.7% 20.0% 37.9% 4.2% 1.8% 0.2%
(1.3%) (-0.8%) (-1.3%) (-2.2%) (-2.0%) (-3.4%) (6.4%) (1.4%) (0.5%) (0.0%)
12 18 12 59 62 91 172 19 8 1
1.8% 1.3% 3.1% 11.5% 11.0% 8.6% 17.5% 37.6% 5.0% 2.1% 0.5%
(0.6%) (-2.0%) (1.0%) (-1.9%) (-2.4%) (0.7%) (-1.8%) (3.0%) (1.6%) (0.7%) (0.5%)
7 5 12 44 42 33 67 144 19 8 2
1.8% 2.4% 2.2% 9.6% 10.2% 7.6% 5.8% 15.6% 41.6% 2.4% 0.9%
(0.3%) (-0.5%) (0.5%) (-2.4%) (0.2%) (2.2%) (-1.5%) (-0.9%) (1.0%) (0.7%) (0.7%)
8 11 10 43 46 34 26 70 187 11 4
1.2% 1.4% 2.3% 8.9% 7.2% 6.9% 3.5% 6.6% 22.8% 33.4% 3.7%
(0.4%) (-1.2%) (0.7%) (2.1%) (-1.2%) (0.9%) (-2.0%) (1.1%) (-0.2%) (-2.3%) (0.6%)
4 5 8 31 25 24 12 23 79 116 13
0.6% 1.2% 0.9% 5.6% 4.7% 8.4% 4.4% 5.3% 10.6% 23.4% 31.8%
(0.6%) (-1.1%) (-0.2%) (-0.3%) (-0.6%) (2.3%) (-0.9%) (0.0%) (-5.0%) (7.2%) (-3.7%)
2 4 3 18 15 27 14 17 34 75 102

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.

Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready

Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access

i-Ready Reading Report D3
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* Cell Value Key:
Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category

Level
11

0.0%
(-0.2%)
0

2.0%
(1.5%)
7
0.9%
(0.6%)
3

(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Level
12

0.0%
(-0.5%)
0
2.2%
(1.0%)
7

i-Ready

D3

On Track
Total

37.9%
(22.0%)
159

42.8%
(16.4%)
209

65.8%
(13.3%)
304

44.5%
(6.9%)
209

41.7%
(6.6%)
183

44.1%
(8.3%)
200

45.2%
(5.8%)
173

44.9%
(2.2%)
202
39.2%
(-0.8%)
136
34.9%
(-2.1%)
112

12/30/2019




Reading i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports i-Ready

2019-20 Summary*

D3
English Learners
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level On Track
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Grade 1 1,354 11.4% 73.4% 15.1% 0.1% 15.2%
(-15.9%) (5.6%) (10.3%) (0.1%) (10.3%)
154 994 205 1 206
Grade 2 1,219 37.5% 49.0% 13.5% 0.1% 13.5%
(-17.4%) (7.7%) (9.6%) (0.1%) (9.7%)
457 597 164 1 165
Grade 3 1,140 21.8% 36.2% 26.0% 16.0% 16.0%
(-4.5%) (-6.0%) (2.7%) (7.9%) (7.9%)
249 413 296 182 182
Grade 4 1,033 12.5% 30.1% 20.3% 34.0% 3.1% 3.1%
(-2.9%) (-7.2%) (1.9%) (6.0%) (2.2%) (2.2%)
129 311 210 351 32 32
Grade 5 1,115 8.0% 17.0% 15.8% 39.8% 17.8% 1.7% 0.0% 1.7%
(1.7%) (-2.1%) (-0.2%) (-0.4%) (1.1%) (0.0%) (-0.1%) (-0.1%)
89 189 176 444 198 19 0 19
Grade 6 1,004 5.8% 14.2% 10.4% 40.2% 18.1% 9.2% 2.1% 2.1%
(0.7%) (1.2%) (-2.8%) (-2.5%) (1.3%) (1.3%) (0.8%) (0.8%)
58 143 104 404 182 92 21 21
Grade 7 731 10.1% 17.2% 12.3% 36.9% 12.4% 6.0% 3.8% 1.1% 1.1%
(6.7%) (0.2%) (2.1%) (-4.1%) (-5.2%) (-0.2%) (0.4%) (0.2%) (0.2%)
74 126 90 270 91 44 28 8 8
Grade 8 636 9.4% 17.0% 11.6% 33.8% 15.6% 7.5% 1.9% 2.8% 0.3% 0.3%
(3.0%) (2.6%) (0.9%) (-2.8%) (-1.2%) (-1.2%) (-0.9%) (0.1%) (-0.3%) (-0.3%)
60 108 74 215 99 48 12 18 2 2
Grade 9 351 6.6% 19.4% 12.0% 31.1% 16.5% 8.0% 2.8% 2.3% 1.1% 0.3% 0.3%
(-0.8%) (2.2%) (-2.8%) (-0.9%) (5.2%) (-1.8%) (-0.6%) (1.5%) (-2.3%) (0.3%) (0.3%)
23 68 42 109 58 28 10 8 4 1 1
Grade 10 288 8.7% 17.0% 12.2% 31.6% 13.9% 9.4% 4.2% 1.4% 0.7% 0.7% 0.3% 0.3%
(4.5%) (0.4%) (3.7%) (0.8%) (-6.7%) (-1.5%) (-0.1%) (-0.7%) (-0.2%) (-0.5%) (0.3%) (0.3%)
25 49 35 91 40 27 12 4 2 2 1 1
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category. * Cell Value Key:
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%. Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Performance based on i-Ready's Standard View. Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Office of Equity and Access i-Ready Reading Report D3 Page 9 12/30/2019



Reading i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports i-Ready
2019-20 Summary*
D3
Foster Youth
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level On Track
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Grade 1 65 16.9% 69.2% 13.8% 13.8%
(-8.5%) (-0.9%) (9.4%) (9.4%)
11 45 &) 9
Grade 2 78 37.2% 42.3% 20.5% 20.5%
(-19.1%) (6.1%) (13.0%) (13.0%)
29 33 16 16
Grade 3 69 18.8% 29.0% 23.2% 29.0% 29.0%
(-1.4%) (-13.0%) (7.2%) (7.2%) (7.2%)
13 20 16 20 20
Grade 4 75 9.3% 26.7% 13.3% 34.7% 16.0% 16.0%
(-1.6%) (-2.1%) (1.0%) (-0.9%) (3.7%) (3.7%)
7 20 10 26 12 12
Grade 5 66 3.0% 19.7% 7.6% 27.3% 24.2% 16.7% 1.5% 18.2%
(1.7%) (-5.3%) (-1.6%) (-0.4%) (1.9%) (2.2%) (1.5%) (3.7%)
2 13 5 18 16 11 1 12
Grade 6 45 4.4% 8.9% 17.8% 33.3% 20.0% 6.7% 8.9% 0.0% 8.9%
(-1.3%) (-9.7%) (9.2%) (-1.0%) (8.6%) (-3.3%) (-1.1%) (-1.4%) (-2.5%)
2 4 8 15 9 3 4 0 4
Grade 7 47 6.4% 23.4% 10.6% 12.8% 8.5% 14.9% 10.6% 12.8% 12.8%
(-2.4%) (11.1%) (1.9%) (-8.3%) (-10.8%) (4.4%) (0.1%) (4.0%) (4.0%)
3 11 5 6 4 7 5 6 6
Grade 8 49 4.1% 8.2% 8.2% 22.4% 10.2% 8.2% 6.1% 22.4% 10.2% 10.2%
(4.1%) (-6.1%) (-2.0%) (-6.1%) (2.0%) (-2.0%) (6.1%) (6.1%) (-2.0%) (-2.0%)
2 4 4 11 5 4 3 11 5 5
Grade 9 21 14.3% 4.8% 14.3% 4.8% 9.5% 14.3% 9.5% 4.8% 19.0% 4.8% 4.8%
(7.4%) (1.3%) (10.8%) (-15.9%) (-11.2%) (3.9%) (-0.8%) (4.8%) (5.3%) (-5.6%) (-5.6%)
3 1 3 1 2 3 2 1 4 1 1
Grade 10 20 10.0% 15.0% 15.0% 10.0% 5.0% 15.0% 5.0% 0.0% 15.0% 10.0% 10.0%
(0.0%) (10.0%) (15.0%) (-15.0%) (-5.0%) (5.0%) (0.0%) (-10.0%) (5.0%) (-5.0%) (-5.0%)
2 3 3 2 1 3 1 0 3 2 2
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category. * Cell Value Key:
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%. Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Performance based on i-Ready's Standard View. Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
Office of Equity and Access i-Ready Reading Report D3 Page 10 12/30/2019



Reading

Grade Level

Grade 1

Grade 2

Grade 3

Grade 4

Grade 5

Grade 6

Grade 7

Grade 8

Grade 9

Grade 10

Tests Taker
Counts

33

42

45

49

40

46

32

36

11

Level
PreK

15.2%
(-27.7%)
5

Level
K

69.7%
(12.6%)
23

57.1%
(-22.0%)
24

22.2%
(8.9%)
10

18.4%
(-2.7%)
9

17.5%
(7.5%)
7

13.0%
(9.2%)
6

6.3%
(1.5%)
2

2.8%
(2.8%)
1
9.1%
(9.1%)
1

Level
1

15.2%
(15.2%)
5

38.1%
(17.3%)
16

40.0%
(-13.3%)
18

22.4%
(1.4%)
11

12.5%
(-17.5%)
5

13.0%
(1.5%)
6

18.8%
(-0.3%)
6

11.1%
(5.6%)
4

9.1%
(0.0%)
1
14.3%

(14.3%)
1

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports
2019-20 Summary*

Homeless
i-Ready Performance Grade Level Placement

Level Level Level Level Level Level Level Level
2 3 4 5 6 7 8 9
4.8%
(4.8%)
2
24.4% 13.3%
(-8.9%) (13.3%)
11 6
8.2% 36.7% 14.3%
(-2.4%) (-5.4%) (9.0%)
4 18 7
15.0% 25.0% 20.0% 10.0%
(5.0%) (-15.0%) = (15.0%) (5.0%)
6 10 8 4
8.7% 21.7% 17.4% 15.2% 10.9%
(-6.7%) (-5.2%) (2.0%) (-0.2%) (-0.7%)
4 10 8 7 5
6.3% 21.9% 12.5% 3.1% 15.6% 15.6%
(6.3%) (-1.9%) (7.7%) (-11.2%) | (-3.4%) (1.3%)
2 7 4 1 5 5
5.6% 16.7% 22.2% 16.7% 2.8% 8.3% 13.9%
(0.0%) (-27.8%) (5.6%) (5.6%) (2.8%) (8.3%) (-2.8%)
2 6 8 6 1 3 5
18.2% 9.1% 18.2% 9.1% 27.3% 0.0%
(-27.3%) (9.1%) (0.0%) (9.1%) (9.1%) (-9.1%)
2 1 2 1 3 0
28.6% 14.3% 14.3% 28.6% 0.0%
(-4.8%) (-19.0%) (14.3%) (28.6%) | (-33.3%)
2 1 1 2 0

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready
Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access

i-Ready Reading Report D3

* Cell Value Key:

Level
10

Level
11

Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Page 11

Level
12

i-Ready

D3

On Track
Total

15.2%
(15.2%)
5

4.8%
(4.8%)
2

13.3%
(13.3%)
6

14.3%
(9.0%)
7

10.0%
(5.0%)
4

10.9%
(-0.7%)
5

15.6%
(1.3%)
5

13.9%
(-2.8%)
5
0.0%
(-9.1%)
0
0.0%
(0.0%)
0
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Reading

Grade Level

Grade 1
Grade 2
Grade 3
Grade 4
Grade 5
Grade 6
Grade 7
Grade 8
Grade 9

Grade 10

Tests Taker
Counts

4,753

4,973

5,176

5,141

4,732

5,018

4,089

4,107

2,379

2,107

Level
PreK

9.4%
(-14.8%)
449

Level
K

70.1%
(0.1%)
3333

26.6%
(-14.5%)
1323

12.2%
(-3.5%)
634

6.1%
(-1.5%)
312

3.8%
(0.0%)
180

2.4%
(-0.1%)
119

3.0%
(1.3%)
124

2.9%
(1.2%)
118

2.2%
(0.1%)
53
2.3%
(1.2%)
49

Level
1

20.3%
(14.6%)
965

45.2%
(-1.5%)
2247

22.6%
(-6.8%)
1169

16.5%
(-3.6%)
848

9.6%
(-2.7%)
453

6.7%
(-0.6%)
337

7.2%
(0.0%)
294

6.2%
(0.8%)
253

5.6%
(0.5%)
134
4.8%
(0.7%)
101

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports

Level
2

0.1%
(0.1%)
6

27.3%
(15.2%)
1357

23.2%
(-1.0%)
1199

11.0%
(-1.8%)
565

7.8%
(-1.9%)
369

5.2%
(-1.5%)
259

5.7%
(0.2%)
233

5.0%
(0.4%)
205

3.7%
(-0.7%)
87
3.7%
(1.2%)
79

2019-20 Summary*

Socioeconomically Disadvantaged
i-Ready Performance Grade Level Placement

Level Level Level Level Level Level Level Level
3 4 5 6 7 8 9 10
0.9%
(0.8%)
46
41.5% 0.5%
(11.0%) (0.3%)
2147 27
43.8% 22.3% 0.2% 0.1% 0.1%
(0.2%) (6.4%) (0.1%) (0.1%) (0.0%)
2254 1145 10 4 3
28.6% 30.2% 19.1% 0.6% 0.3% 0.1%
(-3.2%) (2.0%) (5.2%) (0.3%) (0.1%) (0.1%)
1351 1428 904 29 13 5
23.1% 17.8% 23.9% 19.7% 1.0% 0.3% 0.1%
(-4.1%) (-1.6%) (2.1%) (5.2%) (0.4%) (0.1%) (0.0%)
1160 891 1198 990 48 13 3
21.7% 14.8% 11.4% 14.6% 20.6% 0.6% 0.3% 0.0%
(-1.1%) (-2.3%) (-0.9%) (-0.7%) (3.0%) (0.3%) (0.2%) (0.0%)
887 606 465 597 844 25 12 2
18.0% 13.8% 10.3% 7.0% 14.4% 22.0% 0.4% 0.1%
(-1.2%) (-0.8%) (-2.5%) (-0.5%) (-1.4%) (3.8%) (0.1%) (0.1%)
740 565 421 289 591 905 15 4
14.8% 14.6% 11.1% 7.0% 6.8% 20.7% 13.1% 0.4%
(0.0%) (0.7%) (0.0%) (-0.5%) (0.3%) (-0.2%) (-0.6%) (0.3%)
352 347 264 166 161 493 312 10
12.8% 11.5% 10.4% 6.4% 7.3% 11.6% 15.6% 13.4%
(-1.5%) (-0.5%) (0.9%) (-0.7%) (1.4%) (-2.1%) (-0.6%) (-0.2%)
269 243 220 134 154 244 328 283

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.

Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready

Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access

i-Ready Reading Report D3
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* Cell Value Key:
Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category

Level
11

0.0%
(0.0%)

0.0%
(0.0%)
1

(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Level
12

0.1%
(0.1%)
2

i-Ready

D3

On Track
Total

20.4%
(14.7%)
971

28.2%
(15.9%)
1403

42.0%
(11.2%)
2174

22.6%
(6.6%)
1162

20.1%
(5.7%)
951

21.0%
(5.8%)
1054

21.6%
(3.5%)
883

22.5%
(4.0%)
925
13.5%
(-0.3%)
322
13.6%
(-0.1%)
286
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Reading

Grade Level

Grade 1
Grade 2
Grade 3
Grade 4
Grade 5
Grade 6
Grade 7
Grade 8

Grade 9

Tests Taker
Counts

489

540

658

707

659

662

539

476

296

Level
PreK

29.4%
(-19.0%)
144

Level
K

60.9%
(11.2%)
298

62.0%
(-11.4%)
335

43.5%
(-8.0%)
286

29.1%
(-5.6%)
206

17.9%
(-2.3%)
118

12.2%
(-0.8%)
81

11.9%
(4.6%)
64

10.9%
(2.8%)
52
8.8%
(0.5%)
26

Grade 10 212 5.7%
(1.4%)

12

Level
1

9.6%
(7.8%)
47

30.4%
(6.8%)
164

27.8%
(2.2%)
183

35.8%
(-1.5%)
253

30.0%
(-4.2%)
198

26.6%
(-0.6%)
176

21.5%
(-4.8%)
116

22.7%
(-1.8%)
108

25.0%
(2.5%)
74
22.2%
(3.0%)
47

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports

Level
2

7.2%
(4.2%)
39

11.9%
(0.5%)
78

12.0%
(1.5%)
85

12.6%
(-0.8%)
83

12.5%
(-1.4%)
83

13.7%
(0.2%)
74

13.4%
(-1.0%)
64

11.8%
(-2.9%)
35
10.4%
(1.6%)
22

2019-20 Summary*

Students with Disabilities

i-Ready Performance Grade Level Placement

Level Level Level
3 4 5
0.4%
(0.4%)
2
16.7% 0.2%
(5.3%) (0.0%)
110 1
17.7% 5.4%
(4.0%) (1.7%)
125 38
22.8% 10.0% 6.2%
(4.0%) (1.4%) (1.8%)
150 66 41
28.4% 8.8% 5.7%
(-0.8%) (1.7%) (0.5%)
188 58 38
31.7% 10.4% 3.3%
(0.7%) (-0.3%) (-0.4%)
171 56 18
28.2% 6.9% 5.9%
(1.8%) (-4.4%) (0.5%)
134 33 28
25.0% 9.8% 5.4%
(-0.8%) (-0.7%) (-1.4%)
74 29 16
29.2% 9.9% 7.1%
(0.5%) (-3.9%) (-0.6%)
62 21 15

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready

Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access

i-Ready Reading Report D3

Level
6

0.2%
(0.0%)
1

5.6%
(1.8%)
37

3.7%
(-0.2%)
20

3.2%
(0.8%)
15

2.4%
(-0.4%)
7
3.8%
(1.1%)
8

Level Level Level Level Level
7 8 9 10 11
0.0% 0.3%
(-0.2%) (0.1%)
0 2
0.2%
(-0.3%)
1
3.5% 0.2%
(0.3%) (0.0%)
19 1
3.2% 5.7%
(-0.9%) (2.2%)
15 27
3.0% 6.1% 2.7%
(0.6%) (2.4%) (0.2%)
€) 18 8
2.4% 1.4% 4.7% 3.3%
(-1.9%) (-3.6%) (2.4%) (-0.1%)
5 3 10 7

* Cell Value Key:

Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category

Page 13

(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Level
12

i-Ready

D3

On Track
Total

9.6%
(7.8%)
47

7.6%
(4.6%)
41

16.9%
(5.3%)
111

5.4%
(1.7%)
38

6.7%
(1.8%)
44

5.7%
(1.5%)
38

3.7%
(0.3%)
20

5.7%
(2.2%)
27
2.7%
(0.2%)
8
3.3%
(-0.1%)
7

12/30/2019




‘ Math ‘ i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports
2019-20 Summary*
African American
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Grade 1 460 21.1% 68.0% 10.9%
(-20.9%) | (12.7%) (8.2%)
97 313 50
Grade 2 442 32.4% 58.8% 8.8%
(-22.5%) (15.6%) (6.8%)
143 260 39
Grade 3 450 14.2% 24.2% 47.6% 14.0%
(-11.8%) (-7.7%) (9.1%) (10.4%)
64 109 214 63
Grade 4 454 8.4% 10.8% 23.6% 41.0% 16.3%
(-0.6%) (-7.9%) (-2.1%) (0.2%) (10.4%)
38 49 107 186 74
Grade 5 399 5.0% 11.0% 13.5% 18.8% 36.3% 15.0% 0.3%
(-1.4%) (-0.9%) (-2.0%) (-3.2%) (-0.3%) (7.6%) (0.3%)
20 44 54 75 145 60 1
Grade 6 434 1.2% 7.1% 7.8% 12.7% 17.1% 35.5% 18.7%
(-0.9%) (1.1%) (-3.6%) (-6.0%) (-3.8%) (6.3%) (7.0%)
5 31 34 55 74 154 81
Grade 7 372 3.5% 5.9% 12.6% 14.0% 13.7% 12.9% 25.5% 11.8%
(0.4%) (0.9%) (3.1%) (-3.1%) (-2.7%) (-2.5%) (0.1%) (3.8%)
13 22 47 52 51 48 95 44
Grade 8 346 3.5% 4.0% 9.8% 14.2% 13.0% 11.0% 12.1% 21.7% 10.7%
(1.2%) (0.0%) (0.1%) (0.1%) (-4.0%) (-1.8%) (-1.1%) (1.4%) (4.2%)
12 14 34 49 45 38 42 75 37
Grade 9 236 3.4% 3.4% 11.4% 9.3% 13.6% 13.6% 10.6% 11.9% 9.3% 13.6%
(1.3%) (-0.3%) (2.8%) (-3.1%) (2.4%) (0.3%) (-7.2%) (-2.2%) (4.4%) (1.6%)
8 8 27 22 32 32 25 28 22 32
Grade 10 173 1.7% 5.8% 8.7% 16.2% 15.0% 8.7% 11.0% 12.7% 7.5% 6.9%
(0.3%) (1.0%) (0.6%) (1.4%) (1.2%) (-2.3%) (-3.8%) (3.7%) (2.3%) (-3.5%)
3 10 15 28 26 15 19 22 13 12
Grade 11 137 0.7% 3.6% 10.9% 9.5% 13.1% 8.8% 18.2% 10.2% 10.9% 11.7%
(0.1%) (1.1%) (5.8%) (-1.4%) (1.6%) (-3.4%) (4.8%) (-1.3%) (-3.2%) (-5.6%)
1 5 15 13 18 12 25 14 15 16
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category. * Cell Value Key:

A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready
Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access

i-Ready Math Report D3 Page 1

Level
10

5.8%
(-0.9%)
10
2.2%

(1.5%)
3

Level
11

Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Level
12

i-Ready

D3

On Track
Total

10.9%
(8.2%)
50

8.8%
(6.8%)
39

14.0%
(10.4%)
63

16.3%
(10.4%)
74

15.3%
(7.9%)
61

18.7%
(7.0%)
81

11.8%
(3.8%)
44

10.7%
(4.2%)
37

13.6%
(1.6%)
32
5.8%
(-0.9%)
10
0.0%
(0.0%)
0

12/30/2019




i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports

‘ Math ‘
2019-20 Summary*
Asian
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Grade 1 592 10.5% 73.3% 16.2%
(-20.4%) (7.1%) (13.3%)
62 434 96
Grade 2 584 18.8% 62.3% 18.8%
(-20.1%) (5.5%) (14.6%)
110 364 110
Grade 3 487 6.2% 11.3% 53.0% 29.6%
(-3.3%) (-12.6%) (-1.2%) (17.1%)
30 55 258 144
Grade 4 521 2.1% 5.8% 14.4% 43.2% 34.5%
(-2.0%) (-4.5%) (-2.6%) (-5.7%) (14.9%)
11 30 75 225 180
Grade 5 476 1.9% 2.5% 4.6% 11.6% 41.8% 37.6%
(0.0%) (-2.5%) (-4.5%) (-4.7%) (-2.6%) (14.2%)
9 12 22 55 199 179
Grade 6 489 1.0% 1.0% 4.3% 7.2% 9.8% 35.4% 41.3%
(-0.7%) (-0.2%) (-1.2%) (-0.9%) (-6.3%) (-5.8%) (15.1%)
5 5 21 35 48 173 202
Grade 7 377 1.3% 3.2% 3.2% 4.8% 9.5% 8.5% 35.8% 33.7%
(0.2%) (1.2%) (0.8%) (-2.0%) (-0.5%) (-1.3%) (-7.7%) (9.1%)
5 12 12 18 36 32 135 127
Grade 8 423 1.7% 1.4% 4.0% 4.5% 7.1% 10.9% 12.3% 31.2% 26.7% 0.2%
(1.7%) (-0.4%) (-0.2%) (-2.0%) (-1.8%) (0.7%) (-1.3%) (-1.9%) (5.2%) (0.0%)
7 6 17 19 30 46 52 132 113 1
Grade 9 232 0.4% 1.7% 3.0% 5.6% 5.6% 9.5% 12.1% 12.9% 12.5% 36.6%
(0.0%) (1.7%) (-2.1%) (-0.4%) (-2.1%) (5.2%) (-5.9%) (-0.7%) (2.7%) (1.6%)
1 4 7 13 13 22 28 30 29 85
Grade 10 208 0.5% 0.5% 1.9% 5.8% 7.7% 4.8% 15.4% 13.5% 9.6% 15.4%
(0.5%) (-1.4%) (1.0%) (2.0%) (-0.8%) (-1.8%) (1.6%) (-3.1%) (1.1%) (2.1%)
1 1 4 12 16 10 32 28 20 32
Grade 11 157 0.0% 0.6% 5.7% 8.9% 7.6% 13.4% 11.5% 12.7% 32.5%
(-0.6%) (-1.3%) (2.5%) (1.1%) (1.1%) (4.3%) (-2.2%) (-5.4%) (3.3%)
0 1 € 14 12 21 18 20 51
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category. * Cell Value Key:

A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready
Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access

i-Ready Math Report D3 Page 2

Level
10

25.0%
(-1.1%)
52
4.5%
(-2.7%)
7

Level
11

2.5%
(0.0%)

Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Level
12

i-Ready

D3

On Track
Total

16.2%
(13.3%)
9%

18.8%
(14.6%)
110

29.6%
(17.1%)
144

34.5%
(14.9%)
180

37.6%
(14.2%)
179

41.3%
(15.1%)
202

33.7%
(9.1%)
127

27.0%
(5.2%)
114

36.6%
(1.6%)
85
25.0%
(-1.1%)
52
2.5%
(0.0%)
4

12/30/2019




‘ Math ‘

Grade Level

Grade 1
Grade 2
Grade 3
Grade 4
Grade 5
Grade 6
Grade 7
Grade 8
Grade 9
Grade 10

Grade 11

Tests Taker
Counts

12

20

13

12

19

16

11

10

Level
PreK

0.0%
(-28.6%)
0

Level
K

14.3%
(-42.9%)
1

8.3%
(-25.0%)
1
0.0%
(-4.8%)
0

Level
1

85.7%
(71.4%)
6

75.0%
(8.3%)
9

0.0%
(-4.8%)
0

5.3%
(0.0%)
1

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports

Level Level
2 3
16.7%
(16.7%)
2
45.0% 55.0%
(-26.4%) | (36.0%)
9 11
7.7% 30.8%
(-7.7%) (-15.4%)
1 4
0.0% 8.3%
(-8.3%) (-8.3%)
0 1
0.0%
(-5.3%)
0
0.0%
(-5.6%)
0
0.0%
(-8.3%)
0
0.0%
(-10.0%)
0
14.3%
(14.3%)
1

2019-20 Summary*

Filipino

i-Ready Performance Grade Level Placement

Level
4

61.5%
(23.1%)
8

33.3%
(0.0%)
4

10.5%
(0.0%)
2

12.5%
(-4.2%)
2

9.1%
(9.1%)
1

10.0%
(0.0%)
1
0.0%
(-11.1%)
0

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready
Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access

Level
5

Level
6

58.3%

(16.7%)
7

42.1%
(-10.5%)
8

12.5%
(12.5%)
2

9.1%
(0.8%)
1

10.0%
(10.0%)
1

28.6%
(17.5%)
2

i-Ready Math Report D3

42.1%
(15.8%)
8

18.8%
(-14.6%)
3

0.0%
(-8.3%)
0

10.0%
(10.0%)
1
0.0%
(-11.1%)
0
25.0%

(10.7%)
1

Page 3

Level
7

56.3%
(11.8%)
9

36.4%
(3.0%)
4

0.0%
(-10.0%)
0

0.0%
(-11.1%)
0
25.0%

(10.7%)
1

Level
8

36.4%
(3.0%)
4

30.0%
(10.0%)
3

0.0%
(-11.1%)
0
25.0%

(10.7%)
1

Level
9

0.0%
(-8.3%)
0

40.0%
(-10.0%)
4

14.3%
(3.2%)
1

0.0%
(-42.9%)
0

* Cell Value Key:
Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)

Level
10

42.9%
(9.5%)
3
0.0%
(-14.3%)
0

Level
11

9.1%
(9.1%)

25.0%
(25.0%)
1

Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Level
12

i-Ready

D3

On Track
Total

85.7%
(71.4%)
6

16.7%
(16.7%)
2

55.0%
(36.0%)
11

61.5%
(23.1%)
8

58.3%
(16.7%)
7

42.1%
(15.8%)
8

56.3%
(11.8%)
9

45.5%
(3.8%)
5

40.0%
(-10.0%)
4
42.9%
(9.5%)
3
25.0%

(25.0%)
1

12/30/2019



i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports

‘ Math ‘
2019-20 Summary*
Hispanic
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Grade 1 3,349 11.9% 73.1% 14.9%
(-22.2%) (9.5%) (12.6%)
400 2449 500
Grade 2 3,521 22.3% 62.1% 15.6%
(-21.2%) (9.7%) (11.5%)
784 2186 551
Grade 3 3,783 9.4% 15.8% 52.7% 22.1% 0.0%
(-5.2%) (-12.2%) (3.3%) (14.0%) (0.0%)
354 598 1994 836 1
Grade 4 3,799 4.7% 8.8% 15.6% 45.4% 25.5% 0.1% 0.0%
(-1.2%) (-3.9%) (-5.3%) (-1.6%) (11.9%) (0.1%) (0.0%)
179 334 593 1723 968 2 0
Grade 5 3,474 2.2% 5.6% 9.8% 15.1% 41.3% 26.1%
(-0.6%) (-1.5%) (-3.1%) (-2.3%) (-2.2%) (9.7%)
75 195 341 523 1434 906
Grade 6 3,701 1.7% 3.5% 7.5% 11.9% 13.2% 35.1% 27.2% 0.0%
(-0.3%) (-1.6%) (-1.6%) (-2.3%) (-4.7%) (1.3%) (9.1%) (0.0%)
64 128 276 441 487 1300 1005 0
Grade 7 3,170 2.2% 4.9% 7.6% 12.9% 12.2% 11.9% 30.1% 18.2%
(0.9%) (1.3%) (-0.9%) (0.1%) (-1.8%) (-0.9%) (-3.7%) (5.0%)
69 156 240 408 387 378 955 577
Grade 8 3,310 2.0% 4.7% 6.4% 9.7% 11.4% 12.3% 13.9% 25.6% 14.0% 0.1%
(0.6%) (0.6%) (-0.4%) (-1.3%) (-2.3%) (-0.3%) (-1.1%) (1.8%) (2.4%) (0.1%)
67 154 212 320 378 406 459 848 463 3
Grade 9 1,768 2.3% 3.1% 6.5% 8.9% 11.5% 11.5% 13.2% 11.5% 10.0% 21.4%
(1.2%) (-0.3%) (0.8%) (-1.4%) (-0.9%) (0.2%) (-2.4%) (-0.9%) (0.4%) (3.4%)
40 55 115 158 204 204 233 204 177 378
Grade 10 1,409 1.1% 3.3% 6.0% 8.7% 11.7% 10.9% 13.3% 11.8% 10.5% 11.1%
(0.6%) (1.0%) (1.6%) (0.4%) (-1.1%) (0.2%) (-1.4%) (-0.4%) (-0.9%) (0.2%)
16 46 84 122 165 153 187 166 148 157
Grade 11 1,149 1.0% 2.7% 4.4% 8.4% 11.8% 10.0% 14.5% 13.4% 11.1% 18.1%
(0.6%) (1.8%) (0.2%) (-0.3%) (1.3%) (1.6%) (0.7%) (-0.4%) (-0.9%) (-3.7%)
11 31 51 96 136 115 167 154 128 208
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category. * Cell Value Key:

A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready
Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access
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Level
10

0.0%
(0.0%)

11.7%
(-0.2%)
165
3.9%
(-0.8%)
45

Level
11

0.6%
(0.1%)

Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Level
12

i-Ready

D3

On Track
Total

14.9%
(12.6%)
500

15.6%
(11.5%)
551

22.1%
(14.0%)
837

25.5%
(11.9%)
970

26.1%
(9.7%)
906

27.2%
(9.0%)
1005

18.2%
(5.0%)
577

14.1%
(2.4%)
466

21.4%

(3.4%)
378

11.7%

(-0.2%)
165
0.6%

(0.1%)

7

12/30/2019




‘ Math ‘

Grade Level

Grade 1
Grade 2
Grade 3
Grade 4
Grade 5
Grade 6
Grade 7
Grade 8
Grade 9
Grade 10

Grade 11

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.

Tests Taker
Counts

33

37

32

29

21

34

24

29

13

Level
PreK

6.1%
(-31.8%)
2

Level
K

90.9%
(28.7%)
30

32.4%
(-21.4%)
12

9.4%
(-8.8%)
3

6.9%
(-9.8%)
2

0.0%
(-4.3%)
0
2.9%
(-2.8%)
1

Level
1

3.0%
(3.0%)
1

45.9%
(2.4%)
17

12.5%
(-14.8%)
4

13.8%
(0.5%)
4

4.8%
(4.8%)
1

2.9%
(-2.8%)
1

4.2%
(0.5%)
1

3.4%
(3.4%)
1

12.5%
(0.0%)
1

7.7%
(0.0%)
1
12.5%

(12.5%)
1

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports

Level
2

21.6%
(19.1%)
8

62.5%
(14.0%)
20

13.8%
(7.1%)
4

4.8%
(-12.6%)
1

2.9%
(2.9%)
1

12.5%
(-9.7%)
3

3.4%
(-6.2%)
1

7.7%
(0.0%)
1
12.5%

(12.5%)
1

Level
3

15.6%
(9.6%)
5

41.4%
(-5.3%)
12

14.3%
(-3.1%)
3

11.8%
(-11.1%)
4

20.8%
(-1.4%)
5

6.9%
(-9.2%)
2
0.0%
(-25.0%)
0

A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.

Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready

Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access

2019-20 Summary*

Native American
i-Ready Performance Grade Level Placement

Level Level Level Level Level Level
4 5 6 7 8 9
24.1%
(7.5%)
7
33.3% 42.9%
(-10.1%) (25.5%)
7 9
23.5% 26.5% 29.4%
(3.5%) (-2.1%) (12.3%)
8 9 10
12.5% 20.8% 8.3% 20.8%
(1.4%) (17.1%) (-21.3%) (13.4%)
3 5 2 5
6.9% 17.2% 17.2% 37.9% 6.9%
(-12.5%) (7.6%) (1.1%) (15.4%) (0.4%)
2 5 5 11 2
25.0% 12.5% 0.0% 12.5% 37.5%
(25.0%) (0.0%) (-12.5%) (0.0%) (12.5%)
2 1 0 1 3
23.1% 7.7% 0.0% 23.1% 7.7% 23.1%
(7.7%) (7.7%) (-7.7%) (7.7%) (-7.7%) (0.0%)
3 1 0 3 1 3
12.5% 12.5% 0.0% 25.0% 25.0%
(12.5%) (1.4%) (-22.2%) (2.8%) (-8.3%)
1 1 0 2 2

* Cell Value Key:

Level
10

0.0%
(-7.7%)
0
0.0%
(-11.1%)
0

Level
11

Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category

(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)

Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

i-Ready Math Report D3 Page 5

Level
12

i-Ready

D3

On Track
Total

3.0%
(3.0%)
1

21.6%
(19.1%)
8

15.6%
(9.6%)
5

24.1%
(7.5%)
7

42.9%
(25.5%)
9

29.4%
(12.3%)
10

20.8%
(13.4%)
5

6.9%
(0.4%)
2

37.5%
(12.5%)
3

0.0%
(-7.7%)
0
0.0%
(0.0%)
0

12/30/2019




‘ Math ‘

Grade Level

Grade 1
Grade 2
Grade 3
Grade 4
Grade 5
Grade 6
Grade 7
Grade 8
Grade 9
Grade 10

Grade 11

Tests Taker
Counts

19

14

16

13

29

24

15

11

10

10

Level
PreK

10.5%
(-8.5%)
2

Level
K

78.9%
(2.8%)
15

7.1%
(-35.7%)
1

6.3%
(0.4%)
1

0.0%
(-12.5%)
0

0.0%
(-5.9%)
0

Level
1

10.5%
(5.8%)
2

78.6%
(28.6%)
11

6.3%
(-23.2%)
1

15.4%
(2.9%)
2

3.4%
(0.0%)
1

0.0%
(-4.2%)
0

6.7%
(6.7%)
1

9.1%
(9.1%)
1

10.0%
(10.0%)
1

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports

Level

14.3%
(7.1%)
2

43.8%
(2.6%)
7

0.0%
(-12.5%)
0

6.9%
(0.0%)
2

0.0%
(-8.3%)
0

6.7%
(0.8%)
1

9.1%
(0.0%)
1

0.0%
(-16.7%)
0

0.0%
(-20.0%)
0
0.0%
(-14.3%)
0

Level
3

43.8%
(20.2%)
7

61.5%
(5.3%)
8

3.4%
(-3.4%)
1

12.5%
(4.2%)
3

6.7%
(0.8%)
1

9.1%
(9.1%)
1

0.0%
(-10.0%)
0
14.3%

(14.3%)
1

2019-20 Summary*

Pacific Islander

i-Ready Performance Grade Level Placement

Level
4

23.1%
(16.8%)
3

44.8%
(-6.9%)
13

20.8%
(-8.3%)
5

0.0%
(-11.8%)
0

18.2%
(0.0%)
2

20.0%
(11.7%)
2

30.0%
(20.0%)
3

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.

Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready

Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access

Level Level Level
5 6 7
37.9% 3.4%
(6.9%) (3.4%)
11 1
33.3% 33.3%
(-4.2%) (20.8%)
8 8
13.3% 40.0% 26.7%
(7.5%) (10.6%) (-8.6%)
2 6 4
9.1% 0.0% 27.3%
(0.0%) (-18.2%) = (18.2%)
1 0 3
10.0% 30.0% 10.0%
(-23.3%) (5.0%) (10.0%)
1 3 1
20.0% 20.0% 0.0%
(0.0%) (20.0%) = (-10.0%)
2 2 0
28.6% 14.3% 14.3%
(14.3%) | (-14.3%) (0.0%)
2 1 1

i-Ready Math Report D3

Level Level
8 9
18.2%
(-18.2%)
2
20.0% 10.0%
(20.0%) (-6.7%)
2 1
0.0% 10.0%
(-20.0%) (0.0%)
0 1
14.3%
(0.0%)
1

* Cell Value Key:

Level
10

10.0%
(10.0%)
1

0.0%
(-14.3%)
0

Level
11

14.3%
(14.3%)
1

Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Page 6

Level
12

i-Ready

D3

On Track
Total

10.5%
(5.8%)
2

14.3%
(7.1%)
2

43.8%
(20.2%)
7

23.1%
(16.8%)
3

41.4%
(10.3%)
12

33.3%
(20.8%)
8

26.7%
(-8.6%)
4

18.2%
(-18.2%)
2

10.0%
(-6.7%)
1
10.0%

(10.0%)
1

14.3%
(14.3%)
1

12/30/2019




i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports

‘ Math ‘
2019-20 Summary*
Two or More Races
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level
Grade Level Counts
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Grade 1 191 8.9% 72.8% 18.3%
(-13.8%) (-0.4%) (14.2%)
17 139 35
Grade 2 195 23.1% 55.4% 21.5%
(-16.2%) (7.6%) (8.6%)
45 108 42
Grade 3 191 9.9% 14.1% 49.7% 26.2%
(-5.4%) (-12.9%) (1.3%) (17.0%)
19 27 95 50
Grade 4 151 2.6% 9.9% 15.9% 39.1% 32.5%
(-4.8%) (1.9%) (-4.6%) (-6.3%) (13.8%)
4 15 24 59 49
Grade 5 146 2.1% 0.7% 8.9% 13.0% 43.2% 32.2%
(1.4%) (-3.3%) (-0.4%) (-5.0%) (-3.5%) (10.9%)
3 1 13 19 63 47
Grade 6 154 2.6% 3.2% 5.2% 5.8% 10.4% 31.8% 40.3% 0.6%
(0.6%) (-0.7%) (-2.7%) (-6.0%) (-1.5%) (1.6%) (8.0%) (0.6%)
4 5 8 9 16 49 62 1
Grade 7 130 2.3% 2.3% 6.2% 4.6% 11.5% 11.5% 32.3% 29.2%
(1.6%) (0.9%) (0.6%) (-1.6%) (1.2%) (-8.5%) (2.0%) (3.7%)
3 3 8 6 15 15 42 38
Grade 8 134 1.5% 3.0% 3.7% 6.7% 11.2% 10.4% 14.9% 31.3% 17.2%
(1.5%) (-1.7%) (-0.9%) (-0.6%) (-6.0%) (-0.1%) (-1.0%) (7.5%) (1.3%)
2 4 5 9 15 14 20 42 23
Grade 9 75 0.0% 4.0% 0.0% 2.7% 12.0% 5.3% 18.7% 9.3% 16.0% 32.0%
(-1.2%) (1.5%) (-2.5%) (0.2%) (-2.8%) (0.4%) (11.3%) (-8.0%) (2.4%) (-1.3%)
0 3 0 2 9 4 14 7 12 24
Grade 10 49 4.1% 6.1% 10.2% 8.2% 2.0% 8.2% 14.3% 8.2% 18.4%
(2.3%) (2.6%) (4.9%) (-4.1%) (-6.7%) (-7.6%) (7.3%) (-2.4%) (6.1%)
2 3 5 4 1 4 7 4 9
Grade 11 30 0.0% 6.7% 6.7% 10.0% 6.7% 16.7% 23.3% 20.0%
(-2.8%) (6.7%) (-1.7%) (1.7%) (-7.2%) (0.0%) (6.7%) (-7.8%)
0 2 2 3 2 5 7 6
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category. * Cell Value Key:

A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready
Performance based on i-Ready's Standard View.
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Level
10

20.4%
(-2.4%)
10
10.0%

(7.2%)
3

Level
11

0.0%
(-2.8%)

Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Level
12

i-Ready

D3

On Track
Total

18.3%
(14.2%)
35

21.5%
(8.6%)
42

26.2%
(17.0%)
50

32.5%
(13.8%)
49

32.2%
(10.9%)
47

40.9%
(8.7%)
63

29.2%
(3.7%)
38

17.2%
(1.3%)
23

32.0%
(-1.3%)
24
20.4%
(-2.4%)
10
0.0%
(-2.8%)
0

12/30/2019




‘ Math ‘ i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports i-Ready
2019-20 Summary*
D3
White
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level On Track
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Grade 1 417 7.7% 58.3% 34.1% 34.1%
(-14.7%) (-8.5%) (23.1%) (23.1%)
32 243 142 142
Grade 2 485 17.1% 47.8% 35.1% 35.1%
(-13.9%)  (-7.5%) (21.4%) (21.4%)
83 232 170 170
Grade 3 450 4.9% 8.0% 43.3% 43.8% 43.8%
(-3.0%) (-10.7%) = (-12.9%) | (26.6%) (26.6%)
22 36 195 197 197
Grade 4 460 4.1% 4.8% 10.7% 39.1% 41.1% 0.2% 41.3%
(-1.0%) (-2.5%) (-4.7%) (-7.0%) (15.0%) (0.2%) (15.2%)
19 22 49 180 189 1 190
Grade 5 429 1.2% 4.2% 7.2% 11.0% 36.8% 39.4% 0.2% 39.6%
(-1.8%) (-0.5%) (-2.2%) (-2.3%) (-3.2%) (9.7%) (0.2%) (10.0%)
5 18 31 47 158 169 1 170
Grade 6 445 1.8% 2.2% 2.9% 9.4% 7.0% 31.9% 44.7% 44.7%
(0.3%) (-0.8%) (-2.3%) (0.9%) (-6.8%) (-3.8%) (12.5%) (12.5%)
8 10 13 42 31 142 199 199
Grade 7 365 0.8% 1.9% 4.9% 5.8% 8.8% 7.9% 29.9% 39.5% 0.5% 40.0%
(0.1%) (0.5%) (0.1%) (-1.3%) (-0.2%) (-3.5%) (-5.3%) (9.1%) (0.5%) (9.7%)
3 7 18 21 32 29 109 144 2 146
Grade 8 440 1.1% 2.0% 3.9% 6.8% 6.6% 9.3% 10.0% 29.1% 30.5% 0.2% 0.2% 0.2% 31.1%
(-0.1%) (-0.5%) (-0.4%) (0.0%) (0.2%) (-1.9%) (-2.1%) (3.5%) (1.0%) (0.2%) (-0.2%) (0.2%) (1.3%)
5 9 17 30 29 41 44 128 134 1 1 1 137
Grade 9 332 1.5% 0.9% 2.7% 5.4% 5.7% 7.5% 9.3% 11.7% 10.5% 43.7% 0.9% 44.6%
(0.9%) (-0.8%) (0.4%) (2.0%) (-0.5%) (-0.1%) (-5.2%) (1.8%) (0.3%) (0.2%) (0.9%) (1.1%)
5 3 9 18 19 25 31 39 35 145 3 148
Grade 10 218 0.9% 2.3% 2.8% 6.0% 6.0% 4.1% 6.9% 8.7% 13.8% 17.4% 31.2% 31.2%
(0.5%) (-0.1%) (-0.5%) (3.5%) (-2.1%) (0.1%) (-1.6%) (-3.8%) (1.2%) (1.6%) (1.2%) (1.2%)
2 5 6 13 13 9 15 19 30 38 68 68
Grade 11 142 2.1% 2.8% 2.8% 6.3% 5.6% 2.8% 9.2% 10.6% 12.0% 32.4% 12.0% 1.4% 1.4%
(2.1%) (0.9%) (-0.4%) (0.5%) (-0.2%) (-2.3%) (2.7%) (4.8%) (-4.8%) (-0.5%) (-0.3%) (-2.5%) (-2.5%)
3 4 4 9 8 4 13 15 17 46 17 2 2
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category. * Cell Value Key:
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%. Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Performance based on i-Ready's Standard View. Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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‘ Math ‘ i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports i-Ready
2019-20 Summary*
D3
English Learners
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level On Track
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Grade 1 1,289 14.0% 74.8% 11.2% 11.2%
(-23.0%) (14.2%) (8.9%) (8.9%)
180 964 145 145
Grade 2 1,164 29.6% 63.9% 6.5% 6.5%
(-26.1%) | (20.5%) (5.6%) (5.6%)
344 744 76 76
Grade 3 1,055 15.2% 25.0% 53.5% 6.4% 6.4%
(-8.5%) (-15.5%)  (19.1%) (5.0%) (5.0%)
160 264 564 67 67
Grade 4 962 9.0% 15.8% 25.1% 44.0% 6.1% 6.1%
(-2.8%) (-6.2%) (-3.9%) (9.1%) (3.8%) (3.8%)
87 152 241 423 59 59
Grade 5 1,037 4.2% 9.6% 15.4% 23.1% 40.7% 6.8% 6.8%
(-0.4%) (-1.1%) (-2.4%) (-2.7%) (4.8%) (1.8%) (1.8%)
44 100 160 240 422 71 71
Grade 6 940 3.5% 6.2% 13.8% 19.8% 19.5% 30.5% 6.7% 6.7%
(-0.3%) (-0.5%) (-1.8%) (-2.5%) (-4.6%) (6.0%) (3.7%) (3.7%)
33 58 130 186 183 287 63 63
Grade 7 679 4.9% 11.5% 12.7% 23.7% 15.2% 13.1% 16.9% 2.1% 2.1%
(1.9%) (4.1%) (-3.9%) (3.0%) (-4.5%) (1.1%) (-1.7%) (0.0%) (0.0%)
33 78 86 161 103 89 115 14 14
Grade 8 611 5.4% 10.3% 15.1% 19.5% 16.9% 17.0% 7.7% 6.7% 1.5% 1.5%
(2.0%) (-0.6%) (0.0%) (-0.8%) (-3.9%) (4.7%) (-2.1%) (0.4%) (0.3%) (0.3%)
33 63 92 119 103 104 47 41 9 9
Grade 9 287 3.8% 5.6% 18.8% 18.5% 16.7% 13.6% 12.2% 6.3% 2.4% 2.1% 2.1%
(2.2%) (-3.8%) (3.6%) (-3.6%) (2.8%) (0.9%) (-1.4%) (-1.8%) (0.5%) (0.8%) (0.8%)
11 16 54 53 48 39 35 18 7 6 6
Grade 10 223 2.7% 9.0% 9.4% 20.2% 20.6% 14.8% 9.4% 6.3% 2.7% 2.7% 2.2% 2.2%
(-0.1%) (-0.6%) (0.6%) (1.8%) (-3.0%) (1.6%) (0.2%) (-1.3%) (-0.1%) (-0.1%) (1.0%) (1.0%)
6 20 21 45 46 33 21 14 6 6 5 5
Grade 11 167 1.2% 3.0% 7.8% 18.0% 22.2% 14.4% 15.6% 7.8% 3.0% 6.0% 1.2% 0.0%
(0.1%) (-0.8%) (0.2%) (-2.1%) (4.8%) (1.9%) (-1.8%) (0.7%) (-3.5%) (0.6%) (0.1%) (0.0%)
2 5 13 30 37 24 26 13 5 10 2 0
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category. * Cell Value Key:
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%. Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Performance based on i-Ready's Standard View. Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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‘ Math ‘ i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports i-Ready
2019-20 Summary*
D3
Foster Youth
i-Ready Performance Grade Level Placement
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level Level On Track
PreK K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Grade 1 62 9.7% 72.6% 17.7% 17.7%
(-31.9%)  (14.1%) (17.7%) (17.7%)
6 45 11 11
Grade 2 75 36.0% 46.7% 17.3% 17.3%
(-11.5%)  (-3.3%) (14.8%) (14.8%)
27 35 13 13
Grade 3 65 16.9% 24.6% 49.2% 9.2% 9.2%
(-13.5%) = (-1.5%) (5.8%) (9.2%) (9.2%)
11 16 32 6 6
Grade 4 75 6.7% 13.3% 26.7% 40.0% 13.3% 13.3%
(1.0%) (-6.7%) (-7.6%) (8.6%) (4.8%) (4.8%)
5 10 20 30 10 10
Grade 5 66 4.5% 7.6% 13.6% 22.7% 30.3% 21.2% 21.2%
(-2.2%) (-0.5%) (-2.6%) (2.5%) (-3.5%) (6.3%) (6.3%)
3 5 9 15 20 14 14
Grade 6 45 2.2% 11.1% 11.1% 17.8% 15.6% 22.2% 20.0% 20.0%
(-2.2%) (-2.1%) (-0.7%) | (-10.2%) (8.2%) (-2.8%) (9.7%) (9.7%)
1 5 5 8 7 10 e 9
Grade 7 41 7.3% 12.2% 9.8% 14.6% 14.6% 14.6% 12.2% 14.6% 14.6%
(3.7%) (3.1%) (-6.6%) (5.5%) (-3.5%) (1.9%) (-6.0%) (1.9%) (1.9%)
3 5 4 6 6 6 5 6 6
Grade 8 48 0.0% 8.3% 4.2% 22.9% 12.5% 18.8% 8.3% 18.8% 6.3% 6.3%
(-2.1%) (6.3%) (-10.4%) (0.0%) (-4.2%) (10.4%) (-2.1%) (0.0%) (2.1%) (2.1%)
0 4 2 11 6 9 4 9 3 3
Grade 9 19 5.3% 5.3% 21.1% 5.3% 15.8% 0.0% 10.5% 10.5% 10.5% 15.8% 15.8%
(-3.4%) (0.9%) (12.4%) (-12.1%) (7.1%) (-4.3%) (1.8%) (6.2%) (-11.2%) (2.7%) (2.7%)
1 1 4 1 3 0 2 2 2 3 3
Grade 10 13 0.0% 23.1% 0.0% 15.4% 23.1% 7.7% 0.0% 7.7% 7.7% 7.7% 7.7% 7.7%
(-5.6%) (23.1%) (-11.1%) (-1.3%) (-4.7%) (-3.4%) (-5.6%) (2.1%) (2.1%) (2.1%) (2.1%) (2.1%)
0 3 0 2 3 1 0 1 1 1 1 1
Grade 11 9 11.1% 22.2% 44.4% 0.0% 11.1% 11.1% 0.0% 0.0%
(11.1%) (-14.1%) (26.3%) (-9.1%) (-7.1%) (2.0%) (-9.1%) (0.0%)
1 2 4 0 1 1 0 0
Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category. * Cell Value Key:
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%. Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready (Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Performance based on i-Ready's Standard View. Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
Office of Equity and Access i-Ready Math Report D3 Page 10 12/30/2019



i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports

i-Ready Performance Grade Level Placement

‘ Math ‘
2019-20 Summary*
Homeless
Tests Taker
Grade Level Counts Level Level Level Level Level Level Level
PreK K 1 2 3 4 5
Grade 1 30 23.3% 63.3% 13.3%
(-12.4%) | (-1.0%) (13.3%)
7 19 4
Grade 2 40 42.5% 50.0% 7.5%
(-20.0%) (16.7%) (3.3%)
17 20 3
Grade 3 42 16.7% 28.6% 50.0% 4.8%
(10.4%) (-8.9%) (-6.3%) (4.8%)
7 12 21 2
Grade 4 45 17.8% 8.9% 26.7% 35.6% 11.1%
(2.0%) (-1.6%) (-4.9%) (-1.3%) (5.8%)
8 4 12 16 5
Grade 5 39 5.1% 17.9% 17.9% 20.5% 28.2% 10.3%
(-5.4%) (7.4%) (-13.6%) | (-0.5%) (1.9%) (10.3%)
2 7 7 8 11 4
Grade 6 45 8.9% 2.2% 13.3% 15.6% 28.9% 22.2%
(8.9%) (-9.8%) (1.3%) (-0.4%) (0.9%) (2.2%)
4 1 6 7 13 10
Grade 7 27 7.4% 18.5% 7.4% 3.7% 22.2%
(2.6%) (13.8%) | (-25.9%) = (-5.8%) (12.7%)
2 5 2 1 6
Grade 8 33 3.0% 12.1% 0.0% 15.2% 21.2% 12.1%
(3.0%) (-3.7%) | (-10.5%) | (-0.6%) (10.7%) | (-14.2%)
1 4 0 5 7 4
Grade 9 8 12.5% 0.0% 0.0% 12.5% 25.0%
(12.5%) @ (-14.3%)  (-14.3%) (-16.1%) | (25.0%)
1 0 0 1 2
Grade 10 5 20.0%
(20.0%)
1
Grade 11 5 20.0% 0.0% 0.0% 0.0%
(20.0%) (-12.5%) = (-12.5%) @ (-12.5%)
1 0 0 0

Level Level Level Level Level Level
6 7 8 9 10 11
8.9%
(-3.1%)
a4
22.2% 18.5%
(-1.6%) (4.2%)
6 5
9.1% 15.2% 12.1%
(3.8%) (4.6%) (6.9%)
3 5 4
50.0% 0.0%
(35.7%) = (-28.6%)
4 0
0.0% 0.0% 40.0% 40.0%
(-33.3%) | (-33.3%) | (40.0%) (6.7%)
0 0 2 2
20.0% 20.0% 0.0% 40.0%
(7.5%) (7.5%) (-12.5%) | (15.0%)
1 1 0 2

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.
Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready
Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access i-Ready Math Report D3

* Cell Value Key:
Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category
(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category
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Level
12

i-Ready

D3

On Track
Total

13.3%
(13.3%)
4

7.5%
(3.3%)
3

4.8%
(4.8%)
2

11.1%
(5.8%)
5

10.3%
(10.3%)
4

8.9%
(-3.1%)
4

18.5%
(4.2%)
5

12.1%
(6.9%)
4

0.0%
(0.0%)
0

0.0%
(0.0%)
0

0.0%
(0.0%)
0
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‘ Math ‘

Grade Level

Grade 1
Grade 2
Grade 3
Grade 4
Grade 5
Grade 6
Grade 7
Grade 8
Grade 9
Grade 10

Grade 11

Tests Taker
Counts

4,589

4,808

4,919

4,905

4,509

4,790

3,965

4,110

2,220

1,741

1,365

Level
PreK

12.7%
(-21.7%)
585

Level
K

72.6%
(9.4%)
3332

23.2%
(-21.4%)
1116

9.5%
(-5.8%)
468

5.0%
(-1.4%)
243

2.4%
(-0.7%)
109

1.8%
(-0.3%)
84

2.2%
(0.7%)
89

2.1%
(0.7%)
88

1.9%
(0.8%)
43

1.1%
(0.5%)
20
0.9%
(0.6%)
12

Level
1

14.6%
(12.3%)
672

61.4%
(9.9%)
2952

16.4%
(-12.1%)
806

9.0%
(-4.3%)
442

5.8%
(-1.7%)
260

3.6%
(-1.2%)
172

4.6%
(1.2%)
183

4.3%
(0.4%)
176

3.0%
(-0.3%)
66

3.3%
(0.7%)
58
2.6%
(1.7%)
36

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports
2019-20 Summary*

Socioeconomically Disadvantaged
i-Ready Performance Grade Level Placement

Level Level Level Level Level Level Level Level Level
2 3 4 5 6 7 8 9 10
15.4%
(11.5%)
740
52.2% 21.9%
(3.6%) (14.3%)
2567 1078
16.4% 44.9% 24.7% 0.0% 0.0%
(-5.0%) (-1.5%) (12.1%) (0.0%) (0.0%)
804 2201 1213 2 0
10.1% 15.2% 40.9% 25.6%
(-3.2%) (-2.6%) (-1.7%) (9.9%)
454 687 1846 1153
7.1% 12.0% 13.1% 35.4% 27.1% 0.0%
(-2.1%) (-2.3%) (-5.0%) (1.0%) (9.8%) (0.0%)
338 574 626 1695 1300 1
7.8% 12.3% 12.3% 12.0% 30.0% 18.7%
(-0.3%) (-0.4%) (-1.8%) (-1.2%) (-3.6%) (5.3%)
310 487 488 476 1189 743
6.4% 9.7% 11.3% 12.4% 13.8% 25.8% 14.1% 0.1% 0.0%
(-0.6%) (-1.3%) (-2.3%) (-0.4%) (-1.1%) (2.2%) (2.3%) (0.1%) (0.0%)
262 398 466 509 569 1060 579 3 0
6.4% 8.6% 11.6% 11.6% 13.2% 12.1% 10.5% 20.9% 0.0%
(0.4%) (-1.3%) (-0.6%) (0.8%) (-2.6%) (-0.9%) (1.1%) (2.6%) (0.0%)
143 192 258 258 294 269 233 463 1
6.0% 9.5% 11.7% 9.6% 13.1% 11.8% 10.1% 11.3% 12.6%
(1.3%) (0.9%) (-1.1%) (-0.3%) (-1.5%) (-0.5%) (-0.1%) (0.6%) (-0.5%)
104 165 203 167 228 205 176 196 219
4.6% 8.7% 11.8% 9.2% 14.2% 13.2% 11.3% 18.8% 3.9%
(0.4%) (0.3%) (1.3%) (0.3%) (0.9%) (-0.5%) (-1.3%) (-3.6%) (-0.4%)
63 119 161 126 194 180 154 256 53

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.

Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready

Performance based on i-Ready's Standard View.
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i-Ready Math Report D3

Page 12

* Cell Value Key:
Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category

Level
11

0.8%
(0.1%)
11

(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Level
12

i-Ready

D3

On Track
Total

14.6%
(12.3%)
672

15.4%
(11.5%)
740

21.9%
(14.3%)
1078

24.8%
(12.1%)
1215

25.6%
(9.9%)
1153

27.2%
(9.9%)
1301

18.7%
(5.3%)
743

14.2%
(2.4%)
582

20.9%
(2.7%)
464
12.6%
(-0.5%)
219
0.8%
(0.1%)
11
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‘ Math ‘

Grade Level

Grade 1
Grade 2
Grade 3
Grade 4
Grade 5
Grade 6
Grade 7
Grade 8
Grade 9
Grade 10

Grade 11

Tests Taker
Counts

462

505

617

670

621

624

491

451

260

163

115

Level
PreK

36.6%
(-21.9%)
169

Level
K

56.7%
(16.2%)
262

55.0%
(-18.2%)
278

35.7%
(-11.6%)
220

23.9%
(-6.8%)
160

13.8%
(-2.4%)
86

10.6%
(-1.4%)
66

10.4%
(1.9%)
51

11.1%
(4.0%)
50

6.9%
(0.8%)
18

5.5%
(3.1%)
9
3.5%
(2.1%)
4

Level
1

6.7%
(5.7%)
31

37.6%
(12.6%)
190

20.7%
(-4.4%)
128

21.8%
(-3.7%)
146

21.7%
(-4.3%)
135

16.8%
(-1.6%)
105

17.9%
(3.9%)
88

19.5%
(3.9%)
88

13.1%
(-2.4%)
34

15.3%

(0.7%)
25

9.6%

(2.7%)
11

i-Ready Diagnostic 2 Standard View Student Group Reports
2019-20 Summary*

Level
2

7.3%
(5.6%)
37

34.4%
(9.4%)
212

23.9%
(2.8%)
160

20.1%
(-3.7%)
125

19.2%
(-3.0%)
120

19.8%
(-3.5%)
97

18.8%
(-1.6%)
85

21.5%
(0.7%)
56

16.6%
(1.9%)
27
18.3%
(1.7%)
21

Level
3

9.2%
(6.6%)
57

23.9%
(5.1%)
160

15.8%
(3.3%)
98

18.4%
(1.3%)
115

20.2%
(-1.0%)
99

15.3%
(-6.1%)
69

18.5%
(1.6%)
48

19.6%
(2.6%)
32
23.5%
(-2.7%)
27

Students with Disabilities

i-Ready Performance Grade Level Placement

Level
4

6.6%
(2.6%)
44

20.3%
(3.3%)
126

11.4%
(-1.7%)
71

11.8%
(-1.5%)
58

13.3%
(-2.5%)
60

13.1%
(-1.7%)
34

14.1%
(-5.4%)
23
17.4%
(0.8%)
20

Note: Blank cells in this report indicate that there were no students in the specific placement category.
A percentage of 0.0% reflects a small percentage value between 0.01% and 0.049%.

Cells highlighted in blue indicate percentage of students who are on or above grade level in their i-Ready
Performance based on i-Ready's Standard View.

Office of Equity and Access

Level
5

8.2%
(3.8%)
51

16.3%
(4.0%)
102

6.5%
(-1.1%)
32

5.8%
(-0.4%)
26

7.3%
(0.1%)
19

9.8%
(-0.9%)
16
11.3%
(0.3%)
13

Level
6

7.2%
(2.3%)
45

10.4%
(0.6%)
51

4.9%
(-0.3%)
22

5.8%
(-3.2%)
15

4.9%
(-4.4%)
8
6.1%
(-0.8%)
7

Level
7

3.1%
(0.7%)
15

8.6%
(2.1%)
39

6.2%
(2.6%)
16

5.5%
(1.6%)
9
5.2%
(1.8%)
6

i-Ready Math Report D3 Page 13

Level
8

2.7%
(0.9%)
12

3.1%
(0.9%)
8

0.6%
(-0.8%)
1
1.7%
(-5.2%)
2

Level
9

4.6%
(0.7%)
12

4.9%
(2.5%)
8

3.5%
(-0.7%)
4

* Cell Value Key:
Diagnostic 2 Percent of Test Takers in Placement Level Category

Level
10

3.1%
(-0.8%)
5|

Level
11

(Percent Change in Placement Category from Diagnostic 1)
Diagnostic 2 Count of Test Takers in Placement Category

Level
12

i-Ready

D3

On Track
Total

6.7%
(5.7%)
31

7.3%
(5.6%)
37

9.2%
(6.6%)
57

6.6%
(2.6%)
44

8.2%
(3.8%)
51

7.2%
(2.3%)
45

3.1%
(0.7%)
15

2.7%
(0.9%)
12

4.6%
(0.7%)
12
3.1%
(-0.8%)
5
0.0%
(0.0%)
0
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